
449. Egyéb gyűjtési
területek

Az  árverés  anyaga  megtekinthető  weboldalunkon  illetve  irodánkban  szeptember  4-7&nbsp;  között.
AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 2023. szeptember 7. 19 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen,
vagy  postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon (www.darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI
(fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A  megvásárolt  tételek  átvehetők  szeptember  11.  12  órától  nyitva  tartási  időben.  Utólagos  eladás
szeptember  15-ig.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt  tételekből.)
Anyagbeadási határidő a 450. gyorsárverésre: szeptember 6-ig
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 25%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

www.darabanth.com

449. aukció:
Megtekintés: szeptember 4-7

Tételek átvétele szeptember 11-től.
448. aukció elszámolás: szeptember 12-től.

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 360 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 180 Ft
Bolhapiac, több darabos porcelán tételeknél, festményeknél 600 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 25%
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Festmények és grafikák
10000.Haraszty István (1934-2022): Jönnek a hírek, 2006. Akril, kollázs, farost, jelzett a hátoldalán,

keretben, 60×80 cm ..........................................................................................................................400 000
10001.Lakner László (1936-): Cím nélkül, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (31/40).

Üvegezett fakeretben. 56x40 cm. Lakner László berlini képviseletét ellátó galéria, a Galerie
Georg Nothelfer kiadása. Mindössze 40 példányban kiadott gyűjtői ritkaság! / serigraph on paper,
signed and numbered by the artist ....................................................................................................140 000

10002.ef Zámbó István (1950-): Beszélgető madarak (1976/2003). Linómetszet, vegyes technika
(egyedileg színezett), merített papír. Jelzett. Hátoldalán ef Zámbó István autográf ajándékozási
soraival Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére.
Üvegezett fa keretben, 22,5x15 cm. ...................................................................................................38 000

10003.Misch Ádám (1935-1995): Gyermekévek, 1970-es évek. Olaj, karton, jelezve középen lent,
hátoldalán Misch Ádám autográf feliratával, 33x24 cm. ....................................................................120 000

10004.Lux Antal (1935-): Felhők között, 1973. Színes szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (2/20).
31x42 cm. ............................................................................................................................................32 000

10005.Karsch, Manfred (1948-): Őszi táj, 1978. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf
felirattal. Fakeretben. 117x85 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE .......................................................................200 000

10006.Mizser Pál (1941-2021): Zöld mezőben, 1970-es évek. Plextol, farost, jelzett a hátoldalán,
proveniencia: a művész hagyatéka. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 60x100 cm. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ............................................................................................................................................100 000

10007.Fajó János (1937-2018): Keresztek. Szitanyomat, karton. Jelzés nélkül. Lapméret: 35x29 cm. ........40 000
10008.Mengyán András (1945-): Formák logikája (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzés nélkül. 34x29

cm. Proveniencia: Banner Zoltán (1932-) művészettörténész, író gyűjteményéből ............................30 000
10009.Victor Vasarely (1908-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, Galerie

Denise René kiadása, 20x13 cm / Victor Vasarely (1908-1997): Composition. Serigraphy on
paper, unsigned, framed .....................................................................................................................42 000

10010.Mark (Márkus), Anna (1928-): Fekete-kék kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................55 000

10011.Baska József (1935-2017): Kompozíció. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat
címkéivel. Fakeretben. 50x80 cm / oil on wood fibre, signed, framed ................................................95 000

10012.Nikola Dimitrov (1961-): Zoom VI./III., 2016. Pigment, papír, jelzett a hátoldalán. Kiadói fedlappalé.
59,4x42 cm. A tételhez tartozik egy a művész munkáját bemutató könyv: Chris Fetzer, Nikola
Dimitrov (szerk.): Nikola Dimitrov. Aria. Sontheim, 2021, Galerie Fetzer. Kiadói kartonált
papírkötésben. / Nikola Dimitrov (1961-), German artist: Zoom VI./III., 2016. Pigment on paper,
signed on the reverse. Part of the lot is the book with the title Nikola Dimitrov: Aria. .........................95 000

10013.Rend '84 Mappa, 10 db mű, Budahelyi Tibor, Csepregi Sándor, Csépányi Tibor, Ézsiás István,
Heritesz Gábor, Horváth László, HTóth Tamás, Klicsu Lajos, Nagy Gábor Mihály, Nemes Ferenc.
Többféle technika (sokszorosított grafika), papír, mind jelzett. Lapméret: 30x25 cm. Készült 200
számozott példányban, az aukción szereplő számozatlan. Eredeti kiadói karton mappában,
mappám aró foltokkal, máskülönben jó állapotban. Komplett, hiánytalan! .........................................50 000

10014.Szerencs 31. grafikai mappa: Geometrikus-absztrakt alkotások, klf. alkotóktól, össz. 31 db mű. Klf.
technikák (sokszorosított grafika), papír (ebből 11 db merített, 20 db normál papíron), mindegyik
jelzett. Fedlapon számozott (16/40) és Kovács Tamás László grafikusművész bevezetőjével.
Műbőrborítású albumban. Alkotók: Ács Alíz, Ács Anna Mária, Bendik Boglárka, Bolcsó János,
Boros Zsolt, Bölöni Gergely, Breuer Marcell, Farkas Fanni, Fedéák Norbert, Grill Mária, Katyi
Ádám, Kauker Márton, Kovács Gábor, Kovács Vanda, Kállai Krisztina, Kátai Gitta, Lucia Flores,
Major Zoltán, Nagy Katalin Magdolna, Nyerges Viktória, Sallai Tibor, Tiszai Gyula, Varga Tünde,
Volenszki Máté, Zalavári Péter, Zsovák Orsolya. Ritka! .....................................................................30 000

10015.Incze János (1912-1999): Utcakép. Olaj, karton. Jelezve középen lent. 37x26 cm. Fakeretben /
oil on board, signed, framed ..............................................................................................................130 000

10016.Gulyás Dénes (1927-2003): Sétálók a Kossuth téren (háttérben a Parlament), 1996. Olaj, farost,
jelezve jobbra lent. Sarkaiban kissé sérült. Fakeretben. 60x80 cm ..................................................120 000

10017.Kőrösi Papp Kálmán (1940): A város fényei, 1982. Olaj, farost. Jelzett. 55x75 cm Fa keretben ......120 000
10018.Kovács Tamás Vilmos (1951-): Életkép a folyóparton, 2000. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben.

60×90 cm Kovács Tamás Vilmos elsősorban figurális művész. Képein, valamint domborművein
különféle létállapotokban kifejező és megtestesítő ember nyer lényegi kifejezést. A képek vörös,
sárga, kék, zöld, telített színfoltokra építettek, tónus- és szín-átmenetekkel csak néha árnyalja
figuráit. Szín, forma és gesztus a magányosságot és kiszolgáltatottságot fejezi ki. A sokszor
közelnézetből ábrázolt figurák alkotta csoportok tagjai között semmiféle kapcsolat nincsen. Az
alakok önmagukba zártan léteznek. ..................................................................................................160 000

10019.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Etapres? Olaj, vászon. Jelezve balra lent, hátoldalán autográf
felirattal. 70x50 cm. / oil on canvas, signed ........................................................................................80 000

10020.Glatter Ármin (1861-1931): Cigarettázó hölgy piros ruhában. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent
(halványan). Dekoratív, korabeli, kissé sérült fakeretben, 65,5×54 cm / Oil on canvas. Signed.
Framed. 65,5x54 cm ...........................................................................................................................70 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10021.Hercsuth Ferenc (1942-): Kompozíció (cím nélkül), 1995. Olaj, farost, jelezve balra középen lent,
hátoldalán autográf felirattal. 50×50 cm. .............................................................................................30 000

10022.Székely Alex (1901-1968): Erotikus rajzsorozat, össz. 16 db mű, 1953-59. Akvarell, ceruza, tus,
papír. Mindegyik jelzett, kartonra kasírozva, 20x14 cm és 24x17,5 cm közötti méretekben. Sérült
mappában. ..........................................................................................................................................90 000

10023.Zubriczky Lóránd (1869-?): Vácrátót, 1913. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Korabeli szecessziós,
sérült fakeretben. 55x68 cm ................................................................................................................46 000

10024.Abonyi Arany, Marton Sándorné (1899-1967): Sárga arcú leány. Pasztell, papír, jelezve balra lent,
üvegezett fakeretben. 30,5x23 cm. .....................................................................................................10 000

10025.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Patak kis átkelővel. Akril, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 36x50
cm .........................................................................................................................................................3 200

10026.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Viadukt. Akril, karton. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív, üvegezett keretben. 30x21 cm .............................................................................................3 000

10027.Adamcsák Klára (?-): Vályogvilág. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 33,5x48 cm ...................................9 000
10028.Apátfalvi Czene János (1904-1984): Enteriőr. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Dekoratív, sérült

fakeretben. 60×80 cm .........................................................................................................................30 000
10029.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Háborúban Attila körúton. Rézkarc, papír, jelzett. 38×23 cm .......5 000
10030.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztorlány, rézkarc, papír, jelzett, 34,5×39,5 cm ........................4 000
10031.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Kis falu. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, Aszódi Weil Erzsébet

autográf címadásával, 39,5×28 cm .......................................................................................................4 000
10032.Ábrahám Rafael (1929-2014): Színes ház. Szitanyomat, papír, jelzett, paszpartuban, 26×37 cm .......3 400
10033.Ács Ferenc (1876-1949): Erdélyi vízpart. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent. 36x50 cm. Fakeretben.

/ Oil on board. Signed lower right. 36x50 cm. Framed. .......................................................................90 000
10034.B. Hajdú László (1926-1998): Hotel Hilton, Budapest, 1985. Tus, toll, papír, jelzett. 21×13 cm ...........4 200
10035.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................1 200
10036.B. Hajdú László (1926-1998), 10 db vázlatrajz: Róma, Rijeka, Capri, Velence, Genf, álló női akt

stb.. Golyóstoll, papír, 2 db jelzett, többi jelzés nélkül (autográf felirattal). 33×24 cm ...........................6 000
10038.B. Hajdú László (1926-1998): Anya gyermekével. Filctoll, papír, jelzés nélkül. 30,5×21,5 cm .............4 200
10039.Bajor (Bayer) Ágost (1892-1958): Libapásztorok. Olaj, vászon Jelzett .60x80 cm keretben

Vakráma nélkül. a keretbe szögezve ..................................................................................................24 000
10040.Bajor Ágost (1892-1958): Ave Gabriella 1933. Rézkarc, papír, jelzett, 13x8 cm ..................................5 000
10041.Balázs Imre (1931-2012): Erdélyi házak. Tus, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 15x11 cm ............5 000
10042.Balla László (1906-?): Nagybánya környéki táj. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent. Fakeretben,

hátoldalt autográf felirattal. Minimális felületi sérülésekkel .................................................................26 000
10043.Balla Margit (1947-): Pityereg az ősz (illusztráció Obersovszky Gyula verséhez). Tus, papír, jelzés

nélkül, Obersovszky Gyula autográf verses soraival és szignójával. 29,5x24,5 cm. Üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................8 000

10044.Balogh Géza (1946-): Homok és fény, 1981. Akvarell, papír, jelzett, 23x32 cm. Üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................6 000

10045.Banga Ferenc (1947-): Babits IX. (Babits mappából). Linómetszet, papír, jelzett, számozott (46/99).
12,5x14 cm ............................................................................................................................................5 500

10046.Banga Ferenc (1947-): A Duna partján. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A
2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................5 000

10047.Barabás Reismann Gizella (1893-1985): Balatonpart Balatonszabadinál, 1934. Ceruza, papír,
jelzett, lapszéli apró szakadásokkal. Hátoldala Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus részére postázott képeslap Barabás Reismann Gizella autográf soraival, amelyben
Balatonkenesén és Balatonszabadiban töltött idejéről és ott készült vázlatokról számol be. 10,5x15
cm .........................................................................................................................................................5 000

10048.Baranski Emil László (1877-1941): Keleti pályaudvar, Baross tér, Budapest. Rézkarc, papír,
jelzett. Kissé foltos. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 19x29 cm ....................................................10 000

10049.Baráth Pál (1950-): Ember a tájban. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett keretben. 27×39
cm .........................................................................................................................................................2 600

10050.Bardócz Árpád (1882-1938): Ivan Fjodorovics Paszkevics-Erivanszkij (1782-1856) orosz
tábornagy, az 1848-49-es szabadságharc ellen fellépő cári hadsereg főparancsnoka portréja. Tus,
papír. Jelzett. Kissé foltos. 29x20,5 cm ...............................................................................................10 000

10051.Bardócz Árpád (1882-1938): gróf Leiningen-Westerburg Károly Ágost (1819-1849) honvéd
vezérőrnagy, aradi vértanú portréja. Tus, ceruza, papír. Jelzett. 30x21,5 cm. ...................................14 000

10052.Bardócz Árpád (1882-1938): Ferenc Károly Habsburg főherceg, I. Ferenc József apjának portréja.
Tus, papír. Jelzett. Foltos. 30x21,5 cm .................................................................................................9 000

10053.Bardócz Árpád (1882-1938): József Nádor portréja. Tus, szén, papír. Jelzett. "Politikai
Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 30x24,5 cm. ....................................................14 000

10054.Bardócz Árpád (1882-1938): Klapka György honvédtábornok, helyettes hadügyminiszter portréja.
Tus, papír. Jelzett. Foltos. 30x22 cm. .................................................................................................12 000
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10055.Bari Árpád (1953- ): Tavaszi metafora, színes nyomat, papír, jelzett, számozott (78/300), 44×38,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

10056.Bartus Csaba (?-): Csendőrök megállítanak egy lovaskocsit. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.
Reprodukálva festőművész honlapján. Dekoratív fakeretben. 30x40 cm ...........................................14 000

10057.Bartus Csaba (?-): Lovas csendőrök menyecskével a kútnál. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.
Reprodukálva a festőművész honlapján. Dekoratív fakeretben. 30x40 cm ........................................14 000

10058.Bauer Erzsébet? (1897-1976): Móricz Zsigmond portréja. Rézkarc, karton.Jelzett. 38x30 cm ............5 000
10059.Bauer István (-), XX. sz. első fele/közepe: Virágokat szedő nő. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült,

25x39 cm ...............................................................................................................................................7 000
10060.Bálint Rezső (1885-1945): Aratók. Pasztell, papír, jelezve balra lent, 28x34 cm. Üvegezett

fakeretben. / Pastell on paper. Signed. 28x34 cm. Framed. ...............................................................38 000
10061.Bálványos Huba (1938-2011). Ad astra X., Személyiség. Linómetszet, merített papír, jelzett, 71/100

számozással, d: 17,5 cm .......................................................................................................................4 600
10062.Bálványos Huba (1938-2011). Ad astra XIV., Niké. Linómetszet, merített papír, jelzett, 81/100

számozással, 23,5x14 cm .....................................................................................................................4 600
10063.Bálványos Huba (1938-2011): Júdáspénz, 1981. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 23/50.

feltekerve 56,5x40 cm ...........................................................................................................................3 000
10064.Bánfi József (1936): Enteriör. Olaj, karton, Jelzett 18x24 cm ...............................................................4 000
10065.Bányai Gizella (1946-): Kiskőrös várossá lett (1822 dec. - 1972 dec.). Rézkarc, papír, jelzett,

29,5x39,5 cm .........................................................................................................................................4 200
10066.Bányász Éva (1956): Hajtogatott variációk. Papír. Jelzett. Számozott: 200/171. 14,5x21 cm.

Borítékban és védőfóliában. ..................................................................................................................2 400
10067.Bella Rózsa (1951-): Árpádházi Szent Erzsébet. Akvatinta, papír, jelzett, számozott EE2.,

28,5x18,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10068.Piroska Belling: Nachmittag. Litográfia, papír, jelzett. 38x42 cm ..........................................................1 800
10069.Benes József (1938-2017): Dunapart. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A

2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................5 000
10070.Benkovits György (?-): Szamárhegy (Szentendre). Computer print, papír, jelzett. számozott (4/6).

Üvegezett fakeretben. 20×20 cm ..........................................................................................................2 000
10071.Biai-Föglein István (1905-1974): Dunapart. Rézkarc, papír, jelzett. 19,5×29,5 cm ...............................3 800
10072.Bitay Anna (?-?), erdélyi magyar festőnő, működött 1940 körül Marosvásárhelyen: Olvasó hölgy

portréja. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 24x20 cm. ....................................................24 000
10073.Blahos Rudolf (1917-1986): A régi királyi vár (budapesti panoráma). Színezett rézkarc, papír,

jelzett, számozott (14/100), üvegezett fakeretben, 22×39 cm ...............................................................5 000
10074.Blattner Géza (1893-1967): Savoie, Franciaország, 1928. Akvarell, papír, jelzett, kopott keretben,

44x60 cm / Géza Blattner (1893-1967): Savoie, France, 1928. Watercolour on paper, signed,
framed, 44x60 cm ...............................................................................................................................70 000

10075.Bognár Ilona: Balatoni napsugár. Akvarell, papír, paszpartuban 20x30 cm .........................................4 000
10076.Boldizsár István (1897-1984): Tanya gémeskúttal. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 17x29,5 cm ........4 000
10077.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 14,5x20 cm .................................3 000
10078.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzett, 14,5x20 cm ...........................................3 000
10079.Boldizsár István (1897-1984): Legeltetés a Zazar parton. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 21,5x36 cm .......................................................................................................................10 000
10080.Borgó György Csaba (1950-): Visegrád. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A

2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................6 000
10081.Bozó Gyula (1913-2004): Erdély (irredenta grafika, pályaterv), 1940. Az Országos Magyar

Idegenforgalmi Hivatal (Idegenforgalmi Propaganda Munkaközösség) által 1940. novemberében
meghirdetett, a ,,visszatért keleti országrészek /:Erdély:/ turisztikai szépségeinek, fürdőinek stb.
propagálását szolgáló" plakáttervező pályázatra készített vázlat, a pályázat 3 oldalas
hirdetményének hátoldalára rajzolva. Ceruza, papír, jelzés nélkül, cca. 17x15 cm. A lapon kisebb
szakadásokkal, foltokkal, hajtott, lapméret: 29,5x21 cm. + Női portré, 1936. Ceruza, papír, jelzett.
Hajtott, kissé foltos, kis lapszéli szakadásokkal, gyűrődésekkel, 33,5x21 cm. .....................................4 000

10082.Bódis Barnabás (1973-): Gesztusok (cím nélkül). Vegyes technika, vászon, jelezve balra lent,
kartonra kasírozva, sérült. 129x98 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK!
/ ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ......................................................................24 000

10083.Bódis Barnabás (1973-): 1 Mile (cím nélkül). Vegyes technika, vászon, jelezve a hátoldalán. 54x63
cm. ......................................................................................................................................................28 000

10084.Breznay József (1916-2012): Halas. Rézkarc. Jelzett. 20x24 cm .........................................................4 000
10085.Bubelényi László (1953-): Nyár a tanyán. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott.

Dekoratív fakeretben. 50x90 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE .........................................................................28 000

10086.Butak András (1948-2021): Black (...). Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 23x29 cm. A
2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................3 600
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10087.Butak András (1948-2021): Bizonytalan utak, 1989. Gipszmetszet, papír, jelzett, művészpéldány
EA VIII./XV. számozással.10x15 cm. ....................................................................................................4 000

10088.Butak András (1948-2021): Gold.... Szitanyomat, papír, jelzett, 10/45 számozással. 34×46 cm .......15 000
10089.Conrad Gyula (1877-1959): Budapesti részlet. Fametszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

32x25 cm ...............................................................................................................................................5 000
10090.Conrad Gyula (1877-1959): Budafoki halászkunyhó. Színezett rézkarc, papír, jelzett, foltos, lap

széle kissé sérült, 27,5x36 cm ..............................................................................................................3 000
10091.Csapó Márton (1889-?): Portré, 1906.Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 18x12 cm .........12 000
10092.Csavlek András (1942- ): Budapest. Színes linómetszet, papír, jelzett, 26×55 cm ...............................4 200
10093.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok. Olaj, karton, jelezve jobbra fent. 60x50 cm .................22 000
10094.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Sétálók, 1976. Olaj, karton, jelezve középen lent. 57x61,5

cm .......................................................................................................................................................22 000
10095.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Arckép sétálókkal. Olaj, karton, jelezve középen lent. 59x48

cm .......................................................................................................................................................22 000
10096.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes gesztusok, 1980. Olaj, karton, jelezve középen lent.

49x58,5 cm ..........................................................................................................................................22 000
10097.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Olaj, farost, jelzés nélkül, sérült. 29x49,5 cm .........22 000
10098.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban. 29,5x19,5 cm ...11 000
10099.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Akvarell, papír, jelezve középen lent. Lapszéli

apró szakadásokkal. 41x59 cm. ..........................................................................................................32 000
10100.Csiky Tibor (1932-1989): Hullámzó formák (cím nélkül). Filctoll, papír. Jelzés nélkül.

Proveniencia: Korábban Csiky Tibor hagyatékában. 30x20,5 cm. Üvegezett fakeretben./ felt pen
on paper, unsigned. Provenance: formerly in the estate of the artist. Framed .................................160 000

10101.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Tihanyi házak, rézkarc, papír, jelzett, 25×34 cm .............................4 600
10102.Czibor Ildikó (1969- ): Akusztika, olaj, farost, jelzett, 50×70 cm ............................................................9 500
10103.Herta Czoernig-Gobanz (1886-1970). Wien, Schuberthof. Színezett rézkarc, papír, jelezve jobbra

lent (hagyatéki jelzés, poszthumusz). Üvegezett fakeretben. 20x17 cm ..............................................4 600
10104.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ............................4 800
10105.Dániel Kornél Miklós (1923-2002): Női akt, 1984. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 30×21

cm .........................................................................................................................................................9 000
10106.Durkó Gábor (1916-2003): össz. 5 db tanulmányrajz, közte 2 db női akt. Tus, toll, kréta, papír, mind

jelzett, 30x21,5 cm körüli méretekben. ..................................................................................................4 600
10107.Durkó Gábor (1916-2003): Falu menyecskékkel. Akvarell. papír. Jelzett 30x43 cm ............................6 500
10108.Durkó Gábor (1916-2003): Roma. toll, papír. Jelzett 30x21 cm ............................................................2 400
10109.Durkó Gábor (1916-2003), 2 db mű: Női aktok és csoportkompozíció. Monotípia, papír, női aktok

akt jelzett és apró lapszéli szakadásokkal, 42x29,5 cm ........................................................................4 200
10110.Emil Dyrberg-Petersen (1908-1973), dán festő: Hölgyek, 1960. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.

Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív fakeretben. 74x54 cm. / Emil Dyrberg-Petersen
(1908-1973), Danish painter: Ladies, 1960. Oil on canvas, signed lower right, with autograph
description on the reverse. Framed. 74x54 cm. ..................................................................................75 000

10111.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Kunyhó. Ceruza, karton, jelzett, foltokkal, üvegezett, sérült, keretben,
16x24 cm ...............................................................................................................................................7 000

10112.Elek István (1944-2011): Gesztusok (cím nélkül). Tus, papír. jelzés nélkül. Paszpartuban. 27x25,5
cm .......................................................................................................................................................22 000

10113.Elek István (1944-2011): Párhuzamok (cím nélkül), 1983. Tus, papír. jelzés nélkül. Paszpartuban.
30,5x43 cm ..........................................................................................................................................15 000

10114.Elekes Károly (1951-): Új kromoszóma. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A
2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................6 000

10115.Erdélyi Tibor (1961-): Hó alatt. Olaj, farost. Jelzett )keret által kissé takarva). Hátoldalán címkén
feliratozott. 15x20 cm. Fakeretben. .....................................................................................................10 000

10116.Ék Sándor (1902-1975): Szoptató anya, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, lap széle
kissé foltos, 39×29,5 cm .......................................................................................................................4 000

10117.Élesdy István (1912-1987): Budapest. Rézkarc, papír. 36x54 cm Üvegezett keretben ........................5 000
10118.F. Rados Márta (1931-2021): Tanulmányrajzok össz. 3 db lapon. Ceruza, tus, papír, kettő jelzett. 1

lap hajtásnyommal. 50x38 és 35x25 cm ...............................................................................................3 800
10119.F. Rados Márta (1931-2021), 2 db mű: Csendélet. Ceruza, papír, mindkettő jelzett. Hajtásnyommal.

Kissé foltos. 48x36,5 és 32,5x50 cm .....................................................................................................3 800
10120.Farkas Lajos (1919-1998): Dunapart. Akvarell, ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban. 33,5x38 cm .....9 000
10121.Farkasházy Miklós (1895-1964): Napozó nő. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

30×25 cm ..............................................................................................................................................6 000
10122.Dr. Fehérné Varga Ágnes divattervező, működött a XX. sz. közepén: Rózsaszín ruhaterv, 1940 k.

Ceruza, akvarell, tus, papír, hátoldalán pecséttel jelzett. 29,5x18,5 cm .............................................12 000
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10123.Fejér Ferenc (1951-): Váci utcarészlet. Ceruza, papír, jelzett a hátoldalán, 15,5x23 cm .....................3 000
10124.Feszt László, ifj. (1957-): Maori Serie No. VI., '82/97. Kollográfia, papír, jelzett, számozott (30/19),

hátoldalán a művész bélyegzőjével. 30×21 cm .....................................................................................6 000
10125.Fett Jolán (1927-2009): Női portré. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett fakeretben. 39×29

cm .........................................................................................................................................................6 000
10126.Fodor József (1935-2007): Kert (Hódmezővásárhely?), 1961. Pasztell, papír, jelzett, 43x61 cm ......15 000
10127.Forintos Anna (1937-2021): Önarckép, 1999. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

37x30 cm ...............................................................................................................................................5 000
10128.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. 42×28 cm /

Magda Frank (1914-1997): Composition. Screenprint on paper, signed. 42×28 cm. .........................22 000
10129.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:

35x50 cm .............................................................................................................................................20 000
10130.Füleky Adrienn (1956-): Kék part. Vegyes technika, papír. Jelzett. Paszpartuban, hátoldalán

autográf felirattal. 33x56 cm ..................................................................................................................9 000
10131.Für Emil (1967-): "Baden-Baden", 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/6), lapszéli

törésnyomokkal és foltokkal. 33×23 cm ................................................................................................6 000
10132.Für Emil (1967-): Cionista Bocher (?), 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/14), művész

szárazbélyegzőjével, lapszéli elszínezésőddel. 33×26 cm ...................................................................5 000
10133.Füzesséry Magda (1894-1975): Csendélet. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Dekoratív

fakeretben. 64x80 cm ..........................................................................................................................48 000
10134.Gaál Domokos (1940- ): Gödöllő, királyi kastély, rézkarc, papír, 20x30 cm üvegezett fa keretben, .....3 000
10135.Gaburek Károly (1936-1986) : Elhagyott ház. Olaj, farost, jelzett, 19,5x15 cm Keretben ...................24 000
10136.Galambos Margit (?-?): Copfos kislány játékmackóval, 1920-as évek (feltehetően reklámterv vagy

illusztráció). Ceruza, tempera, papír, jelzés nélkül, lap alján Galambos Margit autográf feliratával.
11x11 cm. ..............................................................................................................................................9 000

10137.Gallusz Gyöngyi (1962-): Gesztusok (olvashatatlan címmel). Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott
(95/200), 23x29 cm. A 2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ...........................2 800

10138.Ganzer Katalin (-): Hommage á Picasso (cím nélkül). Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben. 19x16,5 cm .........................................................................................................................4 600

10139.Garády Gabriella: Vitorlások. Szén, papír. 29x3805 cm, üvegezett fakeretben. ...................................9 000
10140.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Balerina. fametszet, papír, jelzett a metszeten, 22,5×16 cm ..3 000
10141.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Amalfi. fametszet, papír, jelzett a metszeten, 22×21 cm ........3 000
10142.Gáspár Jenő (működött a XX. sz .első felében): Kilátás a Szent György-hegyről a Balatonra.

Pasztell, papír, jelezve balra lent. Sarkaiban kissé sérült. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült
fakeretben, 37x49 cm. .........................................................................................................................12 000

10143.Gáspár Péter (1929-?), felvidéki magyar festő: Halászok a vízen. Olaj, vászon. Hátoldalán jelzett.
Dekoratív fakeretben. 72×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ........................................................................16 000

10144.Gedő Lipót (1887-1952): Macskazene, litográfia, papír, jelzett a a litográfián, hajtott, paszpartuban,
19×29 cm ..............................................................................................................................................5 000

10145.Friedrich Geiler (1946-): Elliptoid formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. 2/3
számozással. Üvegezett fakeretben. 65x24 cm ..................................................................................36 000

10146.Gergely Pál (?-?): Tanya állatokkal. Akvarell, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben, 29×40 cm ..6 000
10147.Glatz Oszkár(1872-1958)-Prihoda István(1891-1956): Fonóban. Rézkarc, papír, jelzett (Prihoda,

Glatz). Szélén kissé foltos. Üvegezett fakeretben, 35×25 cm ...............................................................7 000
10148.Göllner Miklós (1902-1977): Szentendre. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív fakeretben.

60x80 cm / oil on canvas, signed, framed .........................................................................................140 000
10149.Gráber Margit (1896-1993): Csendélet zöld vázával. Olaj, vászon, jelezve balra fent. 80×70 cm. /

oil on canvas, signed upper left .........................................................................................................110 000
10150.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Vegyes technika, papír, jelzett, 50x54 cm ....................4 000
10151.Gulyás Dénes (1927-2003): Női portré. Vegyes technika, farost, jelzés nélkül. Szélein kissé sérült.

80x60 cm .............................................................................................................................................90 000
10152.Gy. Molnár István (1933-2010): Tavasz. Rézkarc, papír, jelzett, 20x29,5 cm. Lapszéli szakadással.

Kisebb törésnyomokkal. Feltekerve ......................................................................................................2 600
10153.Gyémánt László (1935-): Ülő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex.

jelzéssel. Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ...................................26 000
10154.Hajagos Imre (1953-): Sziklák között. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (16/100), lapszéli

paszpartuzás nyomaival, 29,5x43,5 cm ................................................................................................4 200
10155.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Absztrakt formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel, 41x29 cm .....................................................................................................................26 000
10156.Hankó Béla (1927-1993): Hangulatos táj. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. Lap

szélén paszpartuzás nyomaival. 37×51 cm ........................................................................................15 000
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10157.Hankó Béla (1927-1993): Vízparti fények. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. 35×32
cm .......................................................................................................................................................10 000

10158.Hankó Béla (1927-1993): Őszi táj. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. Lap szélén
paszpartuzás nyomaival. 25,5×37 cm ...................................................................................................5 000

10159.Harlov Ágota (1953-): Örvénylés. Akril, farost. Jelzett a hátoldalán. 50x23 cm ....................................3 800
10160.Báró Hatvany Ferenc (1881-1958) - Vydai Brenner Nándor (1903-1966): Női akt. Színezett rézkarc,

papír, jelzett (Hatvany Ferenc), paszpartuban. 39×31 cm ....................................................................9 000
10161.Havasi Szilvia (1982-): Őszi erdő. Akril, farost, jelzett 30 x 40 cm ........................................................4 000
10163.Hercsuth Ferenc (1942-): Szentendrei részlet. Monotípia, papír, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Paszpartuban. 20×13,5 cm. ...................................................................................................9 000
10164.Hercsuth Ferenc (1942-): Gesztusok (cím nélkül), 1972. Monotípia, papír, jelzett. Paszpartuban.

18×15 cm. .............................................................................................................................................9 000
10165.Heiling György (1939-2014): Házak. Toll, papír, jelzett a hátoldalán, 15x21 cm ..................................4 000
10166.Heller Andor (1904-?): Hölgy portréja, 1920-as évek. Ceruza, papír, jelzett, sérült, 48,5×32,5 cm ......5 000
10167.Hertay Mária (1932-2018): Bogáncsvirág. Rézkarc, papír, jelzett, 63x19 cm .......................................5 000
10168.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel. 37x27 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 37x27 cm. ......................................................................................................................20 000

10169.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Monotípia, papír. Jelzett. 20×23 cm.
Üvegezett fakeretben. .......................................................................................................................130 000

10170.Hetényi Tibor (1891-1977): Abszatrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzés nélkül, jobb alsó sarkában
kissé sérült, paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 83x57 cm .............................................................65 000

10171.Hetényi Tibor (1891-1977): Hölgy sárga ruhában. Akvarell, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,
hátoldalán feliratozott, 83x53 cm ........................................................................................................55 000

10172.Hetényi Tibor (1891-1977): Színes táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel
feliratozott, 39,5x59,5cm .....................................................................................................................42 000

10173.Hévizi Éva (1946-): Életfa. Linómetszet, papír, jelzett. Kissé foltos. Paszpartuban. 30x24 cm ............1 000
10174.Hornyik Zoltán (1960-): Magányosan. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben. 50×70 cm ..............30 000
10175.Horváth Endre (1896-1959): Boldog új évet. Rézmetszet. papír. Jelzett . 14x9cm ..............................6 000
10176.Huszár Gyula (?-): Erdei fény, rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos, lapszéli szakadás, 20×19 cm ..1 000
10177.Huszár Gyula (?-): Bagoly. Pasztell, papír, jelzett, felcsavarva, 39,5×30,5 cm .....................................1 200
10178.Imre István (1918-1983): Kislányom. Színes rézkarc, papír, jelzett, 38×29 cm. ...................................3 800
10179.Imre István (1918-1983): Országház (Budapest, hajók a Dunán). Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle

kissé foltos. Paszpartuban. 23,5×34 cm ...............................................................................................3 200
10180.Istókovits Kálmán (1898-1990): A felrobbantott Ferenc-József híd (Szabadság híd), Budapest,

1946. Rézkarc, papír, Jelzett a karcon. Kissé foltos. 18x28 cm ..........................................................10 000
10181.Iván Szilárd (1912-1988): Szüretelők (Duna?). Rézkarc, papír, jelzett. Lapon néhány apró folttal.

Paszpartuban, 29×38 cm ......................................................................................................................4 200
10182.Iván Szilárd (1912-1988): Szivárvány. Rézkarc, papír, jelzett, keretben 21x27 cm ..............................8 000
10183.Iván Szilárd (1912-1988): Házak dombok között. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (81/100), 16×25

cm .........................................................................................................................................................2 400
10184.Iványi Katalin (1924-2009) Alakok. Olaj, papír, jelzett 16,5x23 cm Keretben .....................................12 000
10185.François d'Izarny (1952-): Ódon kocsi. Litográfia, papír, jelzett, számozott (122/225). 46x63 cm. .....28 000
10186.Izsák József (1929-2007): Csendélet. Olaj, farost. Jelezve balra lent. Hátoldalán autográf felirattal

és Képcsarnok Vállalat címkéjével. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 60×80 cm ...............................40 000
10187.Kalmár István (1949-): Négy. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A 2001-ben

megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................................5 000
10188.Kapussy György (1903-1986): Bodonyi táj. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf

felirattal és egy ceruzavázlattal. Jobb alsó sarkában apró sérüléssel. Fakeretben. 35×50 cm ..........20 000
10189.Kass János (1927-2010): Hölgy és kos (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett. 15×15 cm. .....................8 000
10190.Kaubek Péter (1942-) Vegyes grafikák, linómetszetek, 48 db, vegyes méretben ...............................20 000
10191.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Tiszaparti fűzfák. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív

fakeretben, 27×38 cm ...........................................................................................................................3 000
10192.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 22/50.

12x19 cm .............................................................................................................................................12 000
10193.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (92/100), hátoldalán a

művész bélyegzőjével, 58,5x38,5 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Screenprint on paper,
signed, numbered (92/100), with the artist's stamp on the reverse, ....................................................24 000

10194.Kákonyi István (1917-1993): Kapálók. Akvarell, papír, jelezve jobbra középen lent. Üvegezett
fakeretben. 32x40 cm ..........................................................................................................................28 000

10195.Kántor Lajos (1922-2013): Budai táj, 1960. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével, 60x80 cm. ........................................................................................24 000
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10196.Kárpáti Rudolf (-): Csikós lovakkal. Rézkarc, papír Jelezve jobbra lent: Kárpáti R. 18x23 cm. Lap
széle kissé foltos. ..................................................................................................................................5 000

10197.ifj. Keleti Jenő (1943-1999): Havas út. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Képcsarnok Vállalat
címkéjével. Üvegezett fakeretben, 33×21 cm .....................................................................................12 000

10198.Kertész Sándor (1940-): Aki ügynök volt, majd "ellenállt", végül "lapátra" került. Vegyes technika,
papír, jelzett. Paszpartuban, 9,5×13,5 cm ............................................................................................4 200

10199.Kézdi Lóránt (1929-2005): Sárga virágok. Olaj, vászon, jelzés nélkül, fakeretben, 46x60 cm ...........15 000
10200.Kézdi Lóránt (1929-2005): Virágok. Olaj, vászon, jelzés nélkül, fakeretben, 50x60 cm .....................15 000
10201.Kézdi Kovács László (1864-1942): Juhász kutyájával. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív,

kissé sérült korabeli fakeretben, 60×80 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / oil on canvas, signed lower left, framed. ONLY PERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................80 000

10202.Kézdi Kovács László (1864-1942): Harangláb, 1892. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent.
Kartonra kasírozva. 23,5×16,5 cm ........................................................................................................3 200

10203.Kézdi-Kovács Lóránt (1897-1916), 4 db mű: Férfi aktok, 1914. Szén, papír, egy kivételével mind
jelzett. Proveniencia: a művész hagyatéka. Mindegyik sérült és foltos. 60x40 cm körüli
méretekben. Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el,
amelynek következtében az életműve is nagyon korán lezárult. Munkái nagyon ritkán tűnnek fel a
műkereskedelemben, igazi gyűjtői darab! ...........................................................................................19 000

10204.Kismányoki Károly (1943-2018 ): Láthatár - Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben.
22x22 cm .............................................................................................................................................14 000

10205.Kiss Attila (1941-): Bulgária, naposparti részlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 19,5x27,5
cm .........................................................................................................................................................2 200

10206.Kiss Attila (1941-): Herend, új lakótelep. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12,5x30 cm ............2 400
10207.Kiss Elek (1938-1995): Színes kép, 1990. Olaj, vegyes technika, farost. Jelezve jobbra lent. 38x38

cm. Fakeretben. ..................................................................................................................................20 000
10208.Kiss Elek (1938-1995): Szürreális táj. Akvarell, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 29x19

cm .........................................................................................................................................................9 000
10209.Kiss Terézia (1928-2016): Solymosi táj. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 15x22 cm ......8 000
10210.Kiss Terézia (1928-2016): Ciklámen. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle kissé

foltos, 27,5x38,5 cm ..............................................................................................................................2 200
10211.Kiss Terézia (1928-2016): Kecsepásztor. Rézkarc, papír, jelzett, 21x29 cm ........................................3 000
10212.Kiss Terézia (1928-2016): Őszirózsa. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, lap széle kissé

foltos, 15x22 cm ....................................................................................................................................3 000
10213.Birthe Kjaersgaard (1951-): Testvérek. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm .........38 000
10214.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950- ): Zenész (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzett. 20x17 cm ........8 000
10215.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950-): Harmat. Színes rézkarc, papír. Jelzett, számozott (43/100).

Üvegezett fakeretben. 10×9,5 cm .........................................................................................................5 000
10216.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Ima az otthon maradottakért. rézkarc, papír, jelzett.

Keretben. 16x12 cm ..............................................................................................................................6 000
10217.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Ivó favágó. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos.

37×24 cm ..............................................................................................................................................5 000
10218.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Nagy táj. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kartonra

ragasztva, 28×38 cm .............................................................................................................................3 200
10219.Konstantin László (1930-): Nógrádi partizánok, 1944. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, lap széle kissé

foltos, 20x29 cm ....................................................................................................................................2 200
10220.Kopasz Márta (1911-2011): Kopasz Márta metszetei. Linómetszetekkel ( 16 db), jelzettek, , 33×22

cm .........................................................................................................................................................1 800
10221.Kovács Péter Balázs (1955-): Conference. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 23x29 cm.

A 2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ............................................................5 000
10222.Kozma István (1937-2020): Női alak, 1999. Filctoll, papír, jelzett, Kozma István autográf

dedikációjával, kissé foltos, üvegezett keretben. 55×39 cm. ..............................................................14 000
10223.Kun Mihály (1882-1957): Szerelem, diplomácia és faházak. Linó, papír, jelzett a metszeten,

18,5×12,5 cm ........................................................................................................................................1 000
10224.Lahner Emil (1893-1980): Városrészlet (Felvidék?). Akvarell, ceruza, papír. Jelezve jobbra lent.

14x23 cm. Üvegezett fakeretben. / Émile Lahner (1893-1980): Townscape. Watercolour and
pencil on paper. Signed. 14x23 cm. Framed. .....................................................................................20 000

10225.Lajos Ferenc (1912-1998): Táj fekvő alakkal. Vegyes technika, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett
fakeretben. 22,5x31 cm .......................................................................................................................18 000

10226.Lantos Ferenc (1929-2014): Geometrikus kompozíció, 1970-es évek. Tus, papír. Hátoldalán
hagyatéki pecséttel. 18,5x18,5 cm. Üvegezett fakeretben. / ink on paper, with estate stamp on
the reverse, framed ...........................................................................................................................140 000

10227.Lavotha Géza (1926-1999): Tanya, 1962. Akvarell, papír. Jelzett. 33x29 cm. Üvegezett fakeretben. .6 500
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10228.Lavotha Géza (1926-1999): Udvar, 1962. Monotípia, papír. Jelzett. 20,5x29 cm. Üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................9 000

10229.Lavotha Géza (1926-1999): Erdő, 1959. Akvarell, papír. Jelzett. 31x21,5 cm. Üvegezett fakeretben.
...............................................................................................................................................................8 000

10230.Lándory Mózes, a nagybányai festőiskolában tanult 1923-ban: Behavazott táj (Nagybánya?),
1932. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán Lázár Antal, Parajd (Praid) bélyegzőjével.
Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 36x46 cm / oil on canvas, signed, slightly damaged, framed ......28 000

10231.Lengyel Gergely Géza (-): Feleségem. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 29,5x19,5
cm. ......................................................................................................................................................18 000

10232.Lengyel Gergely Géza (-): Kompozíció. Olaj, farost. Jelzett, 42x59,5 cm ...........................................18 000
10233.Lengyel Gergely Géza (-): Dante és Vergilius. Tempera, karton, paszpartuban, paszpartu foltos.

Jelzett: Lengyel 963, hátoldalán autográg felirat: "Lengyel G. Géza Bp. XI. Somogyi út 17/a, 47x32
cm .......................................................................................................................................................15 000

10234.Ligeti Miklós (1982-): Jobb félni, mint megijedni?. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (4/10). 11x15,5
cm .........................................................................................................................................................2 200

10235.Ligeti Miklós (1982-): Csendélet, 2003. Rézkarc, akvatinta, papír, jelzett, művészpédány E.A. V/VIII.
számozással. 24,5x14,5 cm. .................................................................................................................3 000

10236.Lingner György (?-?), működött a XX. sz. elején.közepén: Falusi ház. Ceruza, papír, jelzett, lapszéli
kisebb szakadással, 18x18 cm + 2 db nyomat, papír, jelzett a nyomaton, 26x15 cm ...........................2 000

10237.Losonci Lilla (1930-): Szentendre, Péter Pál templom. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben,
40×30 cm ............................................................................................................................................17 000

10238.Losonci Lilla (1930-): Provence. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben, 60×40 cm .......................18 000
10239.Losonci Lilla (1930-): Napraforgók. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben, 70×50 cm .......24 000
10240.Carl W. Luckscheiter (?-?), működött 1930 körül Dél-Németországban: 20 db humoros, groteszk,

karikatúraszerű rajz. Tus, papír, mind jelzett. Részben kartonra kasírozva. Helyenként foltos és
kissé sérült. 25×17 és 46x34 cm közötti méretekben. ........................................................................14 000

10241.Lukács Mária (?-): Fasor. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 31×43 cm ....................................3 200
10242.Lunczer Anikó (1942-): Kert. Színes linómetszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel,

számozott (37/100), feltekerve. 30×27 cm ............................................................................................3 000
10243.M. Szűcs Ilona (1925-): Színes táj. Akvarell, papír, jelzett, 29x41,5 cm, üvegezett fakeretben. ...........4 600
10244.Makó András (1959-): Őszi táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 37x18 cm ..........................6 000
10245.Peg Maltby (1899-1984): Ausztrál kisfiú, Nerida portréja. Olaj ,farost, jelzett, 38x28 cm ...................15 000
10246.Marich Géza (1913-1985): Folyóparton. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lapszéli apró foltokkal,

29×40 cm ..............................................................................................................................................3 000
10247.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (18/40). 45,5x34 cm / serigraphy on paper, signed, numbered (18/40) .............................50 000
10248.Mark (Márkus), Anna (1928-): Kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (19/40).

45,5x34 cm / serigraphy on paper, signed, numbered (19/40) ...........................................................50 000
10249.Marosán Gyula (1915-2003): Faluvége. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben.

49×69,5 cm .........................................................................................................................................46 000
10250.Mayer Alajos (1878-?), 2 db mű: Hölgy és férfi portréja. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 14x10

cm. ......................................................................................................................................................15 000
10251.Mártonka Miklós (?-?), működött a XX. sz. közepén, 3 db mű: Hajók, 1948; Csónak a hídnál

(Budapest ?), 1948; Hajó, 1946. Akvarell, papír, mindhárom jelzett, mindhárom üvegezett
fakeretben. 21x30,5, 30x21 és 19x28,5 cm ..........................................................................................4 400

10252.Máthé István (1922-): Vigh Márton háza (Erdély). Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán címkén
feliratozott, fakeretben, 36x43 cm .......................................................................................................30 000

10253.Melocco Miklós (1935): Memento Mori. Ceruza, papír, j.j.l.: Melocco 2004. Üvegezett fakeretben.
21 x 30 cm. ..........................................................................................................................................18 000

10254.Melocco Miklós (1935): Kötél csomó. Ceruza, papír, j.j.l.: Melocco 2004. Üvegezett fakeretben. 21
x 30 cm. ...............................................................................................................................................19 000

10255.Merényi Rudolf (1893-1957): Varsányi Irén (1877-1932) színésznő portréja. Ceruza, papír.
Jelezve jobbra lent. Hátoldalán munkalapon feliratozott. 27x16 cm. Üvegezett fakeretben. ..............22 000

10256.Merényi Rudolf (1893-1957): A csábítás. Ceruza, papír. jelzett 20x16 cm Keretben .........................18 000
10257.Mezős Béla (1949- ): Egyedül Akril, karton. Jelzett, üvegezett keretben a hátoldalon a művész

bélyegzőjével, és autográf feliratával 14,5x20 cm ................................................................................6 000
10258.Mezős Béla (1949- ): Erdőben 1. Akril, karton. Jelzett, üvegezett keretben a hátoldalon a művész

bélyegzőjével, és autográf feliratával 18x28 cm ...................................................................................9 000
10259.Mezősné Bednárik Mária: Törőcsik Mari portréja. Akvarell, papír. Jelzett, üvegezett keretben, 17x13

cm .........................................................................................................................................................8 000
10260.Mészáros Imre (1947-): Házak a vízparton. Színes linómetszet, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

lap széle kissé foltos, 24×34 cm ...........................................................................................................4 200
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10261.Mészáros Lajos (1925-1971): Utcarészlet. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 25×34
cm. ........................................................................................................................................................8 000

10262.Misch Ádám (1935-1995): Szerencsekerék (Glücksrad). Szitanyomat, papír, jelzett, számozott
(8/20), lapméret: 35x50 cm. Mindössze 20 példányban készült gyűjtői ritkaság! ...............................32 000

10263.Mizser Pál (1941-2021): Ülő nő, 1967. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, proveniencia: a művész
hagyatéka, fakeretben, 80x60 cm. 448 ...............................................................................................85 000

10264.Morvay László (1947-2004): Vacsora. Rézkarc, papír. Jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben.
Hátoldalán Képcsarnok Vállalat bélyegzőjével és címkéjével. 17x38 cm ...........................................19 000

10265.Moshammer György (1911-1970): Serényfalva (Őszi táj). Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.
Hátoldalán autográf felirattal. 30x42 cm ................................................................................................6 000

10266.Mónus Sándor (1909-1996): Csikós. Olaj, karton, jelzett, üvegezett fakeretben, hátoldalán Wolf
László hódmezővásárhelyi üvegező címkéjével. 35x25 cm ..................................................................8 000

10267.Móra László (1947-): Tóth Ilona, 1956-os mártír emlékképe. Olaj, vegyes technika, applikáció,
farost, jelezve balra lent. Egyedi, kissé sérült fakeretben. 54,5x69,5 cm ..............................................8 000

10268.Mráz János (1950-): Metamorfózis I. Monotípia, kollázs, papír. Jelezve jobbra lent. Dekoratív
üvegezett fakeretben. 43,5×38 cm ......................................................................................................28 000

10269.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Don't let me go. Olaj, vászon. jelezve jobbra lent. 40x30 cm. .............40 000
10270.Nagy Boglárka Alíz (2001-): Heart shaped glasses. Olaj, vászon. jelezve balra lent. 70x50 cm / oil

on canvas, signed lower left ................................................................................................................80 000
10271.Nagy Imola (1976-): Tömbök, színek, textúrák. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

80x100 cm .........................................................................................................................................260 000
10272.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ....................................4 800
10273.Nagy Lajos (1956-): Álló akt. Szén, papír, jelzés nélkül. 61x42,5 cm ...................................................3 000
10274.Nagy Lajos (1956-): Ülő akt. Szén, papír, jelzés nélkül. 61x42,5 cm ....................................................3 000
10275.Nagy Márta: Tujafa. Tűzzománc, fémlap, 14x23 cm, fa keretben. ........................................................5 000
10276.Nagy Zoltán (1916-1987): Hóviharban, rézkarc, papír, jelzett, 25×36,5 cm ..........................................3 000
10277.Nagy Sándor Zoltán (1941-): Absztrakt kompozíció, 1981. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.

Dekoratív fakeretben. 36×41 cm .........................................................................................................28 000
10278.Neogrády Antal (1861-1942): Havas hegyvidéki táj. Akvarell, papír, jelezve balra lent. Üvegezett,

kissé sérült fakeretben, Handelsmann képkeretező korabeli címkéjével, 26×35 cm ..........................34 000
10279.Németh András (1941-): Szürke aszat. Színes linómetszet, papír, jelzett, EA művészpéldány. d: 29

cm Kartonon ..........................................................................................................................................1 600
10280.Németh András (1941-): Bazsarózsa. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (74/100),

feltekerve. 41×21 cm .............................................................................................................................3 000
10281.Nolipa István Pál (1907-1986): Vurstli (vidámpark), 1943. Pasztell, papír. Jelezve jobbra lent. Lap

széle kissé sérült. 42,5x60 cm ............................................................................................................28 000
10282.Nolipa István Pál (1907-1986): Éljen a köztársaság (Május elsejei felvonulás), 1946. Pasztell,

papír. Jelezve jobbra lent. Lap széle kissé sérült. 50x65 cm ..............................................................28 000
10283.Nolipa István Pál (1907-1986): Külvárosi portré. Olaj, vászon. Jelzés nélkül. Feltekerve, sérült.

75x92,5 cm ..........................................................................................................................................24 000
10284.Nolipa István Pál (1907-1986): Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán

autográf felirattal. Feltekerve, sérült. 75x105 cm ................................................................................28 000
10285.Novák Lajos (1927-1989): A zsánai földgázkitörés elfojtása 1979. február 15.. Rézkarc, papír,

jelzett, 29x39,5 cm ................................................................................................................................3 600
10286.Nyáregyházi báró Nyáry Albert (1871-1933): Téli jelenet. Akvarell, karton. Jelezve jobbra lent.

Üvegezett fakeretben, 16,5×11 cm .......................................................................................................7 000
10287.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Vízparti táj. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett

fakeretben, 11,5×15 cm ........................................................................................................................3 000
10288.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Erdőszéle. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üveg mögött,

17x10,5 cm ............................................................................................................................................3 000
10289.Parádi Tamás(1956-): Fekete asztalláb, 2002. Rézkarc, merített papír, jelzett,, művészpéldány EA

I./XV. számozással. 17x19,5 cm. ..........................................................................................................4 000
10290.Pattantyus Károly (1906-1987): Erdélyi csendélet korondi kerámiákkal, 1970. Akvarell, papír.

Jelezve balra lent. Üvegezett keretben, 31x45 cm. ............................................................................28 000
10291.Paulovits Pál (1892-1975): Tabán 1927. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

23x22 cm .............................................................................................................................................12 000
10292.Páger Antal (1899-1986): Téli táj. Olaj, farost jelzett, fakeretben, 30×40 cm ......................................15 000
10293.Páger Antal (1899-1986): Téli jelenet. Szén, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 38×52 cm ............20 000
10294.Pekáry István (1905-1981): Mezőkövesd, csárdás. színezett rézkarc, papír, jelzett, 13×8,5 cm .........5 500
10295.Pekáry István (1905-1981): Sárközi lány - magyar népviselet. Színezett rézkarc, papír. Jelzett.

Pekáry1933. Üvegezett kopott keretben. 21x15,5 cm ........................................................................18 000
10296.Perlmutter Imre (1870 k.-1935): Legelő tehenek. Olaj, fa, jelzett. Régi üvegezett fa keretben, 12x8

cm .......................................................................................................................................................12 000
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10297.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Utcarészlet, 1942. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben,
35×47,5 cm .........................................................................................................................................12 000

10298.Prohászka Antal (1935-): Történelem IV., 1979. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán címkén
autográf felirattal. Fakeretben, 70×50 cm. ..........................................................................................44 000

10299.Prohászka Antal (1935-): Napraforgók, 1975. Olaj, karton, jelzett, farostra kasírozva, hátoldalán
autográf felirattal, 60x50 cm. ...............................................................................................................16 000

10300.R. Lakatos Klára (1968-): Elfelejtett Judia. Vegyes technika, papír, jelzett a hátoldalán,
plexiüvegezett fakeretben, 21×30 cm. ..................................................................................................9 000

10301.Radó Zsuzsa divattervező, működött a XX. sz. közepén: Rózsaszín ruhaterv, 1940 k. Ceruza,
akvarell, papír, pecséttel jelzett. 29x15 cm .........................................................................................12 000

10302.Rau Tibor (1934-2000): Ingyenleves a Moszkva téren (karikatúra). Tus, ceruza, papír. Jelzett.
21x29,5 cm. ...........................................................................................................................................7 000

10303.Rau Tibor (1934-2000): Turizmus '90 (karikatúra). Tus, akvarell, papír. Jelzett. Hátoldalán Ludas
Matyi felirattal. 22,5x21,5 cm. ...............................................................................................................8 000

10304.Rác András (1926-2013): Szentendrei motívumok. Hidegzománc, tempera, kollázs, papír, jelzés
nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 56x33 cm .........................................................................9 500

10305.Rácz András (1926-2013): Kompozíció vörössel. Akvarell, papír, jelzett, 40,5x29,5 cm ....................15 000
10306.Rác András (1926-2013): Geometrikus kompozíció (Szentendre). Ceruza, kréta, papír, jelzés

nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. Lapszéli sérülésekkel. 50x35 cm .....................................7 000
10307.Rác András (1926-2013): Cantata profana (Mozaik- vagy falképterv). Tempera, ceruza, papír.

Jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 22x31 cm ............................................................10 000
10308.Rác András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír. Jelzett. Farostra kasírozva. 59x42 cm ..................15 000
10309.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Ceruza, kréta, karton, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. Alsó sarkaiban sérült. 45x31,5 cm ........................................................................7 000
10310.Rácz András (1926-2013): Kompozíció. Akvarell, papír, jelzett, 35,5x21,5 cm ..................................15 000
10311.Rákosy Anikó (1948-): Huszárok. Linómetszet, papír, jelzett, 51x37 cm ..............................................5 000
10312.Rékassy Csaba (1937-1989): Tokaj ostroma 1704. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban. Foltos.

19,5×29 cm ...........................................................................................................................................4 000
10313.Réti Mátyás (1922-2002): Kis házak. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf

felirattal. Dekoratív fakeretben, 50×70 cm ..........................................................................................28 000
10314.Réti Mátyás (1922-2002): Búboskemence. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf

felirattal. Dekoratív fakeretben, 50×60 cm ..........................................................................................24 000
10315.Rippl-Rónai József (1861-1927): Disznóvágás 1913. Cinkográfia , papír, jelzett a cinkográfián,

lapméret 26×35,5 cm csak 200 pld! ....................................................................................................18 000
10316.Rippl-Rónai József (1861-1927): Önarckép 1913. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, 16x23 cm

csak 200 pld! .......................................................................................................................................10 000
10317.Rippl-Rónai József (1861-1927): Lányok az ágyban 1913. Cinkográfia , papír, jelzett a

cinkográfián, lapméret 26×35,5 cm csak 200 pld! ...............................................................................18 000
10318.Róth István (?-): Bozu - Pap, 1984.. Tus, papír, hátoldalán a festő NSZK-ban kapott díjáról szóló

tanusítvány. Jelzett, üvegezett keretben. 50x24 cm .............................................................................6 000
10319.Steve Rose: Four faces of the Sydney opera. Nyomat. Jelzett .ÜVegezett keretben 9x9 cm egy kép .1 800
10320.Rozanits Tibor (1931-): Madarak. rézkarc, papír, jelzett a dúcon, 10x15 cm ........................................4 000
10321.Ruzicskay György (1896-1993): Formák. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................11 000
10322.Ruzicskay György (1896-1993): Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 50x70 cm / mixed technique on paper, signed, framed ...................................................28 000
10323.Sárdy Brutus (1892-1970): Dunaparti táj, 1929. Olaj, vászon, kartonon. Jelzett. Hátoldalán 1929.

évi tavaszi kiállítás kiállítási raglapjával. 42x54 cm. ............................................................................30 000
10324.Sárdy Brutus (1892-1970): Napfényes táj. Olaj, vászon, faroston. Jelzés nélkül. 37x48 cm. .............20 000
10325.Sárdy Brutus (1892-1970): Tájkép. Olaj, vászon, vakráma nélkül, jelzés nélkül 42x59cm .................30 000
10326.Sárközy Zoltán (1910-?): Balatonpart. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban, 35×47 cm .....................4 600
10327.Scultéty Éva (1917-2001): Tabán, Alexandriai Szent Katalin-templom. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29

cm ázásnyommal ..................................................................................................................................3 600
10328.Scultéty Éva (1917-2001): A szegedi Városháza. Rézkarc, papír, jelzett, 39×29,5 cm ........................3 800
10329.Simon, Blaise (Balázs) (1938-): Nagyküküllő (Erdély), 1991. Linómetszet, papír, jelzett. Kissé sérült.

Üvegezett fakeretben. 22x32 cm ..........................................................................................................2 800
10330.Simon, Blaise (Balázs) (1938-): Kannásné fája, Székelyudvarhely, 1991. Linómetszet, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. Paszpartu alja kissé foltos. 32x21,5 cm ............................................................2 800
10331.Simon Zoltán (1950-): Mátyás templom. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (9/100), feltekerve,

törésnyomokkal, 19×26 cm ......................................................................................................................900
10332.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
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10333.Somlai Vilma (1938-2007): Présház. Linómetszet, papír, a hátoldalán a művész pecsétjével,
lapszéli kisebb sérülésekkel, 35×50 cm ................................................................................................2 000

10334.Somlai Vilma (1938-2007): Dombos táj. Akvarell, papír, jelzett, a hátoldalán a művész pecsétjével,
35×50 cm ..............................................................................................................................................5 000

10335.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400

10336.Stefanovits Péter (1947-): Síremlék I, 2016. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány E.A. II/II
számozással. Stefanovits Péter autográf ajándékozási soraival. Lapméret: 50×70 cm .....................14 000

10337.Stefanovits Péter (1947- ): Időben. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 23x29 cm. A
2001-ben megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................5 000

10338.Sugár Gábor (1976-): Geometrikus kompozíció (cím nélkül). Akril, vászon, jelzett, hátoldalán
autográf felirattal és a művész bélyegzőjével, 50x70 cm ....................................................................22 000

10339.Sugár Gábor (1976- ): Overdose. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével, 50×70
cm .......................................................................................................................................................26 000

10340.Sugár Gábor (1976-): Homokóra. Akril, vászon, kollázs, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a
művész bélyegzőjével, 70x50 cm .......................................................................................................24 000

10341.Sugár Gábor (1976-): Motoros. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a művész
bélyegzőjével, 70x50 cm .....................................................................................................................24 000

10342.Szabó Klára (?-?): Halas csendélet. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent, kartonra kasírozva.
43x30,5 cm ............................................................................................................................................4 000

10343.Szakál Tibor (-): Figurák. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle vágott és kissé foltos, 24×14,5 cm. ..........2 400
10344.Szalay Lajos (1909-1995): Alakok (tanulmány). Tus, papír, jelzés nélkül. Sümegi György

művészettörténész szakvéleményével. Üvegezett fakeretben. 25×17 cm. .........................................46 000
10345.Szalay Pál (1953-2015): Alakok (szürrealista rajz). Akvarell, tus, papír. Jelzés nélkül. Lapszéli

kisebb szakadással. 49,5x34,5 cm .......................................................................................................5 000
10346.Szalay Pál (1953-2015): Ugró gepárd és repülő angyal, 2001. Akvarell, pasztell, papír. Jelezve

középen lent. 20x20 cm ........................................................................................................................5 000
10347.Szalay Pál (1953-): Színes kép. Olaj, farost. Jelzett. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 20x15 cm ...2 600
10348.Szalay Pál (1953-2015): Mártély, 1997. Akvarell, papír. Jelzett. 40x50 cm ........................................12 000
10349.Szalay Pál (1953-): Bika. Olaj, farost. Jelzett. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 20x15 cm ..............2 600
10350.Szappanos István (1945-): Furulyázó. Linómetszet, papír, kartonra kasírozva, jelzett. 24x27,5 cm ....3 200
10351.Szatmáry Olga: Téli táj. Olaj, vászon. Jelzett, keretben. 50x70 cm ......................................................4 800
10352.Szatmáry Olga: Balatoni nádas. Olaj, vászon. Jelzett, keretben. 50x70 cm .........................................7 000
10353.Szánthó Imre (1925-1998): Karikatúra, 1979. Tus, kollázs, jelzett, papírra ragasztva, papíron

autográf felirattal és karikatúra szövegével. ..........................................................................................4 000
10354.Szász Endre (1926-2003): Varázsló. Ceruza, karton, jelezve jobbra lent, középen Szász Endre

autográf ajánlási soraival: "Aláírások emlékére, Szász Bandi". 50x70 cm / pencil on board, signed,
with autograph dedication ...................................................................................................................28 000

10355.Szász Endre (1926-2003): Szürrealisztikus hölgy. Színes szitanyomat, papír, jelzett, számozott
(57/100), feltekerve. 40x35 cm. Gyűjtői ritkaság! ................................................................................17 000

10356.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 14 db (közet 2 db
erotikus. Vegyes technika, papír, mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi
Szerkesztősége" vagy "Ludas Magazin" bélyegzővel. 11x17 és 13,5x20 cm közötti méretekben. ......7 000

10357.Szeift Béla (1944-2012): Női portré. Tus, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 20,5x18,5cm ............10 000
10358.Szelestey László (1939-1991): Emberek. Tus, papír, jelzés nélkül. 27x37 cm .....................................4 400
10359.Szemethy Imre (1945-): V4. Lito-ofszet, papír, jelzett, számozott (95/200), 29x23 cm. A 2001-ben

megjelent In passing/Menet közben c. mappából. ................................................................................9 000
10360.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Félakt. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 96x67 cm ................................................................................................................................38 000
10361.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Hadsereg. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 84x57 cm ................................................................................................................................42 000
10362.Szontágh Tibor (1873-1930): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Sérült. Dekoratív fakeretben. 60×50

cm .......................................................................................................................................................18 000
10363.Szontágh Tibor (1873-1930): Dombos táj (kétoldalas mű, hátoldalán napos tájrészlet). Olaj,

karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 33×46 cm. .................................................................................26 000
10364.Sztojka Ferenc (?-): Erdélyi táj (Hargita környéke), 2001. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent.

37x26,5 cm. Üvegezett fakeretben. ....................................................................................................10 000
10365.Sztojka Ferenc (?-): Erdélyi erdő (Hargita környéke), 2001. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent.

26,5x37 cm. Üvegezett fakeretben. ....................................................................................................10 000
10366.Sztopka Anna (1950-): Hazafelé. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, 44x69 cm .......................................9 000
10367.Sztopka Anna (1950-): Hegyvidéki táj. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, 50x70 cm ...............................9 000
10368.Szűcs János (1917-1995): Őszi táj. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. Lap széle kissé

foltos. 20×27,5 cm .................................................................................................................................1 000
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10369.Tibai Takáts János (1876-1943): Aszódi Leánynevelő Intézet kertje, 1934 május. Akvarell, papír,
jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 36x51 cm. ...........................................................................30 000

10370.Tibai Takáts János (1876-1943): Tabáni utca, 1930 körül. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent.
Dekoratív, üvegezett fakeretben, hátoldalán Bukova Lajos budapesti képkeretező korabeli
címkéjével. 50x36 cm. .........................................................................................................................26 000

10371.Torbó Gyula (?1940-?): Álarcok. Tus, papír, jelzett, paszpartuban, 26x18 cm .....................................4 000
10372.Torbó Gyula (?1940-?): Szoborterv. Tus, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, 29,5x21 cm ..........4 000
10373.Tóth Ferenc (1921-2006): Don Quijote. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben,

42x30 cm ...............................................................................................................................................9 000
10374.Tzortzoglou Georgios (1952-): Haraszty István "Édeske" (1934-2022) szobrászművész portréja,

2015. Kalkotípia, olaj, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. 40x30 cm. Hajtásnyomokkal. .......20 000
10375.Ujváry Lajos (1925-2006): Templom. Olajpasztell, karton, jelzett. Fakeretben, 68×49 cm .................12 000
10376.Ujváry Lajos (1925-2006): Kávészünet. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 56x43 cm .........5 000
10377.Ujváry Lajos (1925-2006): Portré. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 51x39,5 cm ...............5 000
10378.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város folyóval. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 20x25,5 cm ..........1 600
10379.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzett, számozott

(84/100), lap széle kissé elszíneződött, 19x24 cm ................................................................................3 200
10380.Vadász Endre (1901-1944): Tengerpart. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 19,5x25 cm ........................1 600
10381.Vadász Miklós (1884-1927 v. 1928): Őrszem Krosno előtt. Nyomat, papír, jelzett. Javított.

Paszpartuban. 14×23 cm ......................................................................................................................3 000
10382.Varga-Amár László (1955-): Kettős Daphnis (Hommage á Böcklin), 1989. Vegyes technika,

nyomat, papír, jelzett, Varga-Amár László autográf ajándékozási soraival, 36×39 cm .......................15 000
10383.Varga Geri (1951-): Matrix in trouble. Vegyes technika, farost. Jelezve középen lent, hátoldalán

autográf felirattal. 70x70 cm. ...............................................................................................................28 000
10384.Varga Hajdú István (1920-1981): 3 db nyomat, papír, jelzett a nyomaton, 18×23 és 29x20,5 cm .......3 000
10385.Varga Mátyás (1910-2002): A föld szelleme (ember vigyázz!), 1969. Monotípia, papír, jelezve

jobbra lent, hátoldalán autográf felirattal, 70×48,5 cm ..........................................................................1 000
10386.Varga Mátyás (1910-2002): Templom autóval, 1967. Monotípia, papír, jelzett, 49×69,5 cm ................1 000
10387.Varga Mátyás (1910-2002): Örzők, 1969. Monotípia, papír, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf

felirattal, 70×50 cm ................................................................................................................................8 000
10388.Vasarely Victor (1908-1997): CHEYT-OND. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon

kiadása, 1975. 27x27 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): CHEYT-OND. Photogravure on paper.
Neuchatel, Éditions du Griffon, 1975. 27x27 cm. ................................................................................50 000

10389.Váci András (1928-1989): Illusztráció Váci Mihály (a művész testvére) Két szárny c. verséhez,
1970. Fametszet, papír, paszpartuban. Jelzett a paszpartun, a művész autográf aláírásával és
ajándékozási soraival. 16x10,5 cm (teljes méret: 43x30,5 cm) .............................................................3 000

10390.Várady Róbert (1950-): Illusztráció Vészi Endre verséhez. Ceruza, papír. Jelzés nélkül. 21,5x30,5
cm. Az Igazság c. lapnak készült rajz. ..................................................................................................2 200

10391.Vörös Ferenc (1931-): Zalai falu. Monotípia, papír, jelzett, papírra ragasztva, 7,5x19,5 ......................3 000
10392.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, 49x30,5 cm ................................................................................................................................9 000
10393.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia), rézkarc-akvatinta, papír,

jelzés nélkül, 49,5x30 cm ......................................................................................................................9 000
10394.Zádor István (1882-1963): Visegrád. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé kissé foltos.

25×35 cm ..............................................................................................................................................4 000
10395.Zimányi Alajos (1944?-): Kétarcú Tisza, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 13x26 cm. Lap teteje

kartonra ragasztva. ...............................................................................................................................2 200
10396.Zimányi Alajos (1944?-): Magdalai Mária, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 24x20 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................2 200
10397.Zimányi Alajos (1944?-): Vihar a Tiszán, 1996. Nyomat, tus, papír, jelzett. d: 21,5 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................2 200
10398.Zimányi Alajos (1944?-): Tiszaparti kereszt, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. d: 25 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................2 200
10399.Zimányi Alajos (1944?-): Tiszaparti kereszt, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 22x21 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................2 200
10400.Zimányi Alajos (1944?-): Nagypéntek, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 27x18 cm. Paszpartuban. ...2 200
10401.Zimányi Alajos (1944?-): Önéletrajz II., 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 23x25 cm. Paszpartuban. ..2 200
10402.Zubor Rezső (?-?), működött a XX. sz. első felében: Sétáló szerelemespár. Olaj, karton, Jelzett.

Dekoratív, sérült fakeretben. 63x79 cm ..............................................................................................24 000
10403.cca 1970 "Épül az ország, épült Heves megye." Heves megyei városokat, helyszíneket (Eger,

Noszvaj, Mátrafüred, Hatvan) bemutató grafikák. Eger, Heves Megyei Tanácsi
Beruházó-Tervező-Kivitelező Vállalatok, 5 sztl. lev.+12 (rézkarcok, előttük feliratozott
hártyapapírokkal) t. Kiadói haránt-alakú hevesi szőttes borítású egészvászon-kötés, benne PEVA
könyvjelzővel, egy-két tábla szélén folttal, de alapvetően jó állapotban. Rézkarc, papír, részben (?)
Veszprémi Endre (1925-2013) alkotásai, rézkarcok: 9,5×13 cm. .........................................................6 000
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10404.Klf. alkotók (Aszódi Weil Erzsébet, Csurgói Máté Lajos, id. Imre István, stb.): 9 db munkásőr,
katonai, úttörő, fogolytábor és hasonló témájú grafika. Rézkarc, papír, kartonra kasírozva.
Mindegyik foltos, egyik lap széle sérült. 25x35 cm körüli méretekben. .................................................6 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10405.Jelzés nélkül, Benczúr Gyula után: Vén szamár. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

109×69 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................75 000

10406.Jelzés nélkül, feltehetően magyar festők, 1930-50 körül, össz. négy db lap (közte három
kétoldalas): Női, lány és férfi portrék, közte egy női akt. Szén vagy pasztell, papír. Mindegyik sérült.
48x32 és 62x48 cm közötti méretekben. ...............................................................................................4 000

10407.Jelzés nélkül, XX. sz. közepe, magyar festő: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 65x45
cm .......................................................................................................................................................28 000

10408.Olvashatatlan jelzéssel (Carl Josef Bauer?): Jelenet. Rézkarc, papír, jelzett (paszpartu által
takarva), üvegezett fakeretben. 28x22,5 cm .........................................................................................9 000

10409.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti színek. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 59,5x41,5 cm ............9 000
10410.Olvashatatlan jelzéssel (Bányai Oszkár?): Enteriőr képekkel. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 40x51 cm. .........................................................................................................................11 000
10411.Olvashatatlan jelzéssel (Németh György?), XX. sz. első fele/közepe: Lovaskocsi. Olaj, vászon.

Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 60x80 cm .....................................................................................36 000
10412.Jelzés nélkül, magyar festő: Párizsi portré, 1934. Olaj, vászon, sérült. 55,5x46,5 cm .......................30 000
10413.Jelzés nélkül: Jelenet a Hamletből. Olaj, vászon. Kisebb felületi sérülésekkel. Dekoratív, sérült

fakeretben. 140x80 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................48 000

10414.Olvashatatlan jelzéssel: Expresszív kép, 1998. Olaj, applikáció, vászon. Fakeretben. 65x50 cm .....24 000
10415.Olvashatatlan jelzéssel (Záborszky F.?). Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben.

42x53,5 cm ..........................................................................................................................................18 000
10416.Hans Pullem jelzéssel: Paul v. Hindenburg, I. világháborús német főparancsnok, későbbi

birodalmi elnök portréja. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 73x54 cm .............................................40 000
10417.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Gyermek portré. Olaj, vászon, kartonon. Apró felületi sérülésekkel

Dekoratív, sérült fakeretben, 33,5x22,5 cm ..........................................................................................6 000
10418.M (?) jelzéssel: Győr, püspökvár, 1906. Ceruza, papír. Kartonra kasírozva. Foltos. 18x13 cm ...........9 000
10419.FK jelzéssel, XX. sz. eleje: Szivarozó (karikatúraszerű rajz). Tus, papír, üvegezett fakeretben.

28x24 cm ...............................................................................................................................................6 000
10420.Jelzés nélkül: Dinnyés csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 24x30

cm .........................................................................................................................................................9 000
10421.Jelzés nélkül (Sztojka László?): Női portré. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben, 62×44 cm ...........12 000
10422.Olvashatatlan jelzéssel (Sáray Elvira?): Csendélet (1941?). Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben.

35×55 cm ............................................................................................................................................12 000
10423.Jelzés nélkül: Canal grande, Velence. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 29,5x46 cm .14 000
10424.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. első fele: Napfényes udvar. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült

fakeretben. 34x47,5 cm .......................................................................................................................14 000
10425.Olvashatatlan (Kauchnitz?) jelzéssel: Sopron, Várkerület, sárga ház, 1955. Akvarell, papír.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. 31x39 cm ........................................................................................10 000
10426.Jelzés nélkül, XVIII./XIX. sz. erdélyi művész, 3 db rajz: Alaktanulmányok. Tus, papír. 9,5x15,

17,5x13 és 18x24 cm. Utóbbi vágott, sérült, kissé foltos. ...................................................................18 000
10427.Böszörményi L. jelzéssel: Tó. házakkal. XX. sz eleje Olaj, vászon. Sérült keretben. 40x50 cm ..........5 500
10428.Zádor. jelzéssel: Balaton strand. Pasztell, papír .Jelzett, üvegezett keretben 26x28 cm .....................8 000
10429.Kovács jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Sérült fa keretben, 50x69,5 cm ..............................19 000
10430.Polgár jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, fakeretben. 41x31 cm ........................................................5 000
10431.Matzon jelzéssel: Libák az erdő szélén. Olaj, vászon, javított, 50x60 cm .............................................6 000
10432.Walcutto jelzéssel: Papagájok. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 91x122 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................20 000

10433.M. Dán (?) jelzéssel: Vízparti táj (Erdély?). Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 65,5x95,5 cm
...............................................................................................................................................................9 000

10434.J Bednárik jelzéssel: Kislány bohóccal. Akvarell, papír, sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 61x42
cm .......................................................................................................................................................16 000

10435.MCP jelzéssel: Kerékpározók. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 80x61 cm ..............38 000
10436.MCP jelzéssel: Lóverseny. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben. 27,5x18,5 cm ..................................5 000
10437.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1956): Buborékfújók. Színezett rézkarc, papír.

Utólagos jelzéssel. Üvegezett fakeretben. 35,5x26,5 cm. ....................................................................5 000
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10438.Németh O. jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív fakeretben, 45×60 cm ................5 000
10439.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. vége/XXI. sz. eleje: Szürrealista jelenet Jézussal. Vegyes technika

(sokszorosított grafika), papír. 29x39,5 cm ...........................................................................................8 000
10440.Pásztor jelzéssel: Hattyúk. Olaj, karton. Dekoratív, kissé laza fakeretben. 25x35 cm ..........................3 400
10441.Schéner jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 32x25 cm ..................3 000
10442.K. Spányi B. jelzéssel: Vízparti táj. Vegyes technika, karton. Üvegezett fakeretben. 22x40 cm ........10 000
10443.Karl Kaufmann jelzéssel: Hegyvidéki tó. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 35x46 cm ..........12 000
10444.Nagy István jelzéssel: Táj. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 35x48 cm .........................................10 000
10445.Mihályi Balogh jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon, kartonon. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 26,5x31

cm .........................................................................................................................................................4 000
10446.T. Deák J jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 25x30 cm .......................................3 600
10447.Takács jelzéssel: Faluvége. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült fakeretben. 30,5x39,5 cm ......................3 600
10448.Záhonyi jelzéssel: Tere-fere. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 26x30 cm .4 200
10449.Abonyi Ervin jelzéssel: Patakpart. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 41x51 cm .........14 000
10450.Szűr jelzéssel (Szűr-Szabó József?): Absztrakt kompozíció. Olaj, farost. 31,5x43,5 cm. Dekoratív

fakeretben. ..........................................................................................................................................18 000
10451.M. David: Vándorló nők. Farost, műgyanta, jelzéssel, kis kopással, 28x57 cm ..................................12 000
10452.Gigi jelzéssel: Nő burkában. Olaj, falemez, 50x40 cm ..........................................................................2 000
10453.Braun jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, farost. 41,5x29,5 cm .............................................................12 000
10454.F. Blum jelzéssel: Fekvő akt. Szén, papír. Üvegezett fakeretben, 27,5x41 cm. .................................24 000
10455.A. Eary jelzéssel: Rőzseszedő. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

56×69 cm ............................................................................................................................................19 000
10456.R Christl jelzéssel: Ülő hölgy. Olaj, vászon. Üvegezett fakeretben. 20x29,5 cm ..................................1 600
10457.Bene Géza jelzéssel: Kertesház. Akvarell, ceruza, papír, foltos. Üvegezett fakeretben. 14,5x24,5

cm .........................................................................................................................................................3 200
10458.Nagy Eszter jelzéssel: Csendélet. Vöröskréta, papír. Fakeretben, 43×26 cm ......................................2 000
10459.Vágó jelzéssel: Portré, 1958. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben, 49,5x31

cm. ........................................................................................................................................................6 000
10460.K Stokman jelzéssel: Őz, gidájával Litográfia, papír. 23x18 cm Üvegezett keretben ...........................3 000
10461.Rossini jelzéssel: Virágos vízpart. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 91,5x122 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................20 000

10462.Vörös L jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. 70x49,5 cm. Fakeretben. ...................................................5 000
10463.Rossi T jelzéssel: Vöröslő napkorong. Olaj, farost. Fakeretben. 26,5x40 cm .......................................5 000
10464.Rácz J jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 60x80 cm ............................................28 000
10465.Zórád Géza jelzéssel: Der K. u. k. Hundsfotograf. Ceruza, papír. Üveg mögött. 24x30 cm .................2 800
10466.Szabadi jelzéssel: Virágos csendélet. Olaj, vászon. keret nélkül. 50x40cm .........................................3 000
10467.RR jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, 26x26 cm ...........................................................................2 800
10468.Benke S. jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Keretben. 50x60 cm ....................................................15 000
10469.Weber K jelzéssel: Ház. Akvarell, papír, kissé foltos, fakeretben, 23×30,5 cm ....................................5 000
10470.H Hohenberger jelzéssel: Grafengehaig (Bajorország). Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett

fakeretben. 39x28 cm ............................................................................................................................5 000
10471.Totomci 95 jelzéssel: Kompozíció. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 26x32 cm ..............................6 000
10472.Kurt Latter jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, karton. Kissé hullámos. Dekoratív fakeretben. 60×48

cm .........................................................................................................................................................6 000
10473.Szűcs V jelzéssel (paszpartu által takarva): Furulyázó. Rézkarc, papír, foltos. Üvegezett fakeretben.

Paszpartu sérült. 23x17,5 cm. ...............................................................................................................2 000
10474.Kalmár J jelzéssel, XX. sz eleje: Téli táj. Olaj, vászon, javított. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x69

cm .......................................................................................................................................................14 000
10475.Szatmáry Sz. J. jelzéssel: Enteriőr festményekkel. Olaj, vászon. 60x80 cm. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. ..........................................................................................................................................19 000
10476.Lugo Bearn GW. Field 4 db ofszet-litográfia. Jelzett, sorszámozott 1/70. Üvegezett keretben 20x27

cm .........................................................................................................................................................7 000
10477.Kovács F. jelzéssel Pipázó férfi. Olaj, vászon, jelzett, fa keretben 38x26 cm .......................................6 000
10478.Haász jelzéssel: Holdfényes táj. Akvarell papír. Paszpartuban. 41,5x29 cm ........................................3 000
10479.Fábián jelzéssel cca 1870: Pálinkázó béres. Ceruza, papír. 31x25 cm Jelzett, üvegezett fa keretben

...............................................................................................................................................................6 000
10480.Fábián jelzéssel cca 1870: Betyár pipával. Ceruza, papír. 31x25 cm Jelzett, üvegezett fa keretben ...6 000
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10481.Komarik jelzéssel: Lovas tanya Olaj, vászon. 40x50 cm ......................................................................4 800
10482.Japgon jelzéssel: Kutya labdával. Olaj, farost. 44x57 cm .....................................................................5 000
10483.Csiszár J jelzéssel: Virágos udvar. Olaj, karton. 38x44 cm. Dekoratív, sérült fakeretben. ...................6 000
10484.Jelzés nélkül: Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) színész karikaturisztikus arcképe. Lapszéli apró

szakadással. 18x12 cm .........................................................................................................................3 000
10485.Olvashatatlan jelzéssel: Kínai illusztrációk, 3 db. Színes fametszet, rizspapír, 22×15 cm ...................2 000
10486.cca 1950-1955 "III. ker. Munkaverseny Hírei", szocreál grafika, plakát- v. címlapterv. Tus, papír,

jelzés nélkül, 15x15 cm .........................................................................................................................4 000
10487.Olvashatatlan jelzéssel: Notre-Dame de Paris. Színezett rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben, 12x8

cm .........................................................................................................................................................3 000
10488.Olvashatatlan (Koch?) jelzéssel: 9 db karancsi (dél-baranyai) életképek, viseletek, a német

nemzetiség soraiból, részben nyelvjáráshot hasonló német nyelvű címekkel feliratozva, fametszet,
papír, lap teteje kartonra kasírozva, 18x12 és 19x18 cm közötti méretekben ....................................10 000

10489.Olvashatatlan jelzéssel: Viernau (Thüringen), 1984. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5x15,5 cm .................1 400
10490.Olvashatatlan (Jasajova?) jelzéssel, feltehetően csehszlovák festő: Csendélet. Olaj, vászon.

Dekoratív fakeretben. Hátoldalán Kosice felirattal. 50x40 cm .............................................................14 000
10491.Olvashatatlan jelzéssel: Háborgó tenger. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 34x48

cm .......................................................................................................................................................18 000
10492.Olvashatatlan (B... P.) jelzéssel: Faluvége. Színes rézkarc, papír. 23x29,5 cm. ..................................3 200
10493.Olvashatatlan (ner.. A.?) jelzéssel: Kávéházi élet, 1929. Ceruza, papír. Üvegezett, sérült

fakeretben. 26,5x30 cm. ......................................................................................................................12 000
10494.Olvashatatlan jelzéssel: Arcok. Vegyes technika, farost. Kissé sérült. 47x28,5 cm ..............................2 800
10495.Olvashatatlan jelzéssel: Az újpesti partizánok kiszabadítják a foglyokat (...). Rézkarc, papír. 18x29

cm .........................................................................................................................................................2 800
10496.Olvashatatlan jelzéssel: Élet a tanyán. Olaj, vászon, sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 60×80 cm

.............................................................................................................................................................14 000
10497.Olvashatatlan jelzéssel: Búzatáblák. Olaj, farost. 47x27 cm .................................................................2 800
10498.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 50x60 cm ............................12 000
10499.Olvashatatlan jelzéssel: Csónakos. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben.

31x27 cm ...............................................................................................................................................4 600
10500.Olvashatatlan jelzéssel: Körforgás. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben.

10x18 cm .............................................................................................................................................10 000
10501.Olvashatatlan jelzéssel. Nagyvárosi forgatag. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben.

35,5x26 cm ..........................................................................................................................................10 000
10502.Olvashatatlan (Egyed?) jelzéssel: Szentendre, 1957. szept. 6. Akvarell, papír. Lapszéli kisebb

javított szakadással. 29x38 cm .............................................................................................................6 000
10503.Olvashatatlan jelzéssel: Segesvár, ónművesek tornya. Olaj, vászon. Sérült. 48×40 cm ......................5 000
10504.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei patak. Olaj, vászon. Fakeretben, 60×80 cm .......................................14 000
10505.Olvashatatlan jelzéssel: Öreganyó. Tus, papír. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben.

19,5x15 cm ............................................................................................................................................2 800
10506.Olvashatatlan (Fazekas?) jelzéssel: Csendélet, 1957. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben.

42x31 cm ...............................................................................................................................................4 000
10507.Olvashatatlan jelzéssel: Pincérnő. Szén, papír. Feltekerve, törésnyommal. 42x31 cm ........................1 600
10508.Olvashatatlan jelzéssel: Tyúkól. Olaj, farost. 36,5x36,5 cm ..................................................................2 400
10509.Olvashatatlan jelzéssel: Virágzó vízpart. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 61x122 cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................17 000

10510.Olvashatatlan jelzéssel, Miséről távozók. Olaj, vászon, sérült. 80x60cm .............................................2 000
10511.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 38x55 cm. ............9 000
10512.Olvashatatlan jelzéssel: Kert a ház mellett. Tus, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 19x11,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10513.Olvashatatlan jelzéssel: Duna part. Vegyes technika, papír, sérült keretben, 28x40 cm ......................5 000
10514.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettről jövő, fütyürésző törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett

keretben. kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................9 000
10515.Olvashatatlan jelzéssel (... Olga). Séta. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 53x42,5 cm .............12 000
10516.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr paravánnal és festménnyel. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 19,5×32,5 cm .....................................................................................................................8 000
10517.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 30×40 cm ..................................9 000
10518.Olvashatatlan jelzéssel: Udvar. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 17x19 cm ...............................3 000
10519.Jelzés nélkül: Vöröshajú hölgy portréja, 1915. Hátoldalán feliratozott és datált. 7x4,5 cm ...................2 000
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10520.Jelzés nélkül: Imádkozó szent. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 13×9
cm .........................................................................................................................................................2 400

10521.Jelzés nélkül: Virágüzlet. Rézkarc, papír, a lap alján ajándékozási sorokkal, 17,5x13 cm ...................1 400
10522.Bodnár jelzéssel (B. Bodnár Éva?), 2 db rajz: Zebegényi részletek (Dunapart és kálvária). Tus,

papír, lap sarkában apró sérüléssel, 16x9,5 és 9,5x16 cm ...................................................................5 000
10523.Jelzés nélkül (Gádor Magda vagy István?): Tanulmányrajzok 2 db lapon (részben aktok. Ceruza,

papír, 29,5x21 cm .................................................................................................................................3 600
10524.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 80x60 cm .......................16 000
10525.Jelzés nélkül: Lovaskocsi. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 27x20 cm ..............................................5 000
10526.Jelzés nélkül: Vízparti sziklák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 20x25 cm .....................................3 600
10527.Jelzés nélkül: Kislány cicával. Szén, papír, üvegezett fakeretben, 23x16 cm ......................................2 600
10528.Jelzés nélkül: Pipázó fiú. Szén, papír, üvegezett fakeretben, 23x16 cm ..............................................2 400
10529.Jelzés nélkül: Jelenet. Vegyes technika, papír. Kissé sérült. 42x50 cm ...............................................5 000
10530.Jelzés nélkül: Asztaltársaság. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 29x42 cm ................................15 000
10531.Jelzés nélkül: Toszkán táj. Olaj, rézlemez. Apró sérüléssel. Keretben 35x45 cm ..............................10 000
10532.Jelzés nélkül: Remington. Olaj, vászon, 80x50 cm. ............................................................................12 000
10533.Jelzés nélkül: Mediterrán város. Olaj, farost. 40x30cm .......................................................................13 000
10534.Jelzés nélkül: Afrikai akt. Ceruza, papír, feltekerve, törésnyomokkal, 83×59 cm .................................2 400
10535.Jelzés nélkül: Alvó női akt. Kréta, ceruza, papír. Feltekerve. Lapszéli sérülésekkel. 41,5x60 cm ........3 000
10536.Jelzés nélkül: Vízparti város. Akvarell, papír. Fakeretben. 34x46 cm. ..................................................3 000
10537.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Tanya. Akvarell, papír. Foltos. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 30x18 cm. ...........................................................................................................................6 000
10538.Jelzés nélkül: Arckép. Kréta, papír. Kartonra kasírozva. 22,5x18,5 cm ................................................2 000
10539.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 34×22 cm ...............................................4 000
10540.Jelzés nélkül: Női akt. Olaj, farost, erősen sérült keretben, 35x25 cm ..................................................5 000
10541.Jelzés nélkül: Dunapart. lakóhajóval XX. sz. közepe Olaj, vászon. 30x40 cm .....................................6 000
10542.Jelzés nélkül: Folyómellék. XX. sz. eleje Olaj, vászon. 40x30 cm ........................................................6 000
10543.Jelzés nélkül: Mosás az udvaron. Olaj, karton, kis sérüléssel, keretben 32x43 cm ..............................5 000

Ex libris és kisgrafika
10544.Légrády Sándor (1906-1987) után, Tempinski metszése: Boldog uj esztendőt, 1937. (Női akt).

Rézmetszet, papír, jelzett. Teljes méret: 11x9 cm ................................................................................7 000
10545.?Georg Oskar Erler? (1871-1950): Erotikus ex libris Oscar Hillinger magyar bankigazgató. Rézkarc,

papír, jeltett, 12,5×9 cm ........................................................................................................................6 000
10546.Horváth Endre (1896-1954): Rebmann Rókus könyve ex libris. Rézkarc, papír, Jelzett, 8x10,5 cm ....3 000
10547.Hegyessyné Karlovszky Blanka (1905 k.-?): Ex libris Dris Joann Baradlay Budapest, 1930.

Irredenta ex libris Nagymagyarország térképpel és vonuló egyenruhásokkal (leventék v. katonák?).
Klisé, papír, jelzett a dúcon, papírra kasírozva, 12x7 cm ......................................................................2 200

10548.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): 2 db ex libris. Fametszet, papír, 15×7 és 10×11 cm ...............2 000
10549.cca 1910 Ex libris terv. Tus, toll, papír. Jelzés nélkül 5x5 cm ...............................................................4 000
10550.Ernst Zimmermann (1852-1901): Alfred Zimmermann zveisen Rézkarc, papír, jeltett a dúcon 10x6

cm .........................................................................................................................................................2 000
10551.Ernst Zimmermann (1852-1901): Marie Zimmermann zveisen Rézkarc, papír, jeltett a dúcon 10x6

cm .........................................................................................................................................................2 000
10552.Vén Zoltán: Kisgaléria. 15 db jelzett rézkarc mappában. Sorszámozott, jelzettek 006/150, 12x9,5

cm Kiadói papírmappában ..................................................................................................................20 000
10553.Fery Antal (1908-1994): Kodály Zoltán ex libris. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, 12x9 cm

Paszpartuban ........................................................................................................................................1 200
10554.Andruskó Károly: Don Quiote. 32 db .....................................................................................................3 800
10555.Kisgrafika Barátok Köre 30, Budapest, 1959-89. Készült 350 példányban, számozott (0241.)

példány. Jubileumi mappa 35 reprodukcióval, többek közt Bordás Ferenc, König Róbert, Müller
Árpád, Rozanits Tibor, Stettner Béla, Varga Nándor Lajos, Vertel József, Vén Zoltán munkáival.
Lapméret: 20x14 cm .............................................................................................................................9 000

10556.1970 Magyar Kisgrafika. Bp., Kisgrafika Barátok Köre, 8 sztl. lev. +37 t. Gyulai Líviusz, Kass
János, Kondor Lajos, Kopasz Márta, Maurer Dóra, Reich Károly, és mások munkáival. Kiadói
félvászon-kötésű mappában,a két felső sarkán kis ütődéssel.. Számozott (176./500) példány. ........16 000

10557.7 db klf ex libris és kisgrafika ................................................................................................................2 400
10558.11 db vegyes ex libris, könyvekbe ragasztva, letépett könyvdarabokon ...............................................3 000
10559.12 db ex libris könyvborítókon ...............................................................................................................3 000
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10560.Olvashatatlan jelzéssel: In memoriam Kőrösi Csoma Sándor. Fametszet, papír. Üvegezett
fakeretben, 11x7 cm (keret: 24x19,5 cm) ..............................................................................................3 000

10561.Olvashatatlan jelzéssel: Székely házaspár szarvasokkal. Fametszet, papír. Üvegezett fakeretben,
11x7 cm (keret: 21,5x17 cm) .................................................................................................................3 000

Metszetek
10562.Eduard Hildebrandt (1818-1868) akvarelljei után: 21 db lap a Reise um die Erde (világkörüli

utazás) sorozatból, klf. helyszínekről: Ázsia (Macao, Siam, Bangkok, Fuzhou, Ceylon, Szingapúr,
Fülöp-szigetek, Rangun, Bombay, Nagaszaki, Yokohama), Afrika (Kairó, Alexandria), San
Francisco és Óceánia. Kromofakszimile, papír, eredeti kartonra kasírozva. R. Wagner, Berlin
kiadása, XIX. sz. vége (1870-80 körül), midegyik karton hátoldalán eredeti címkén feliratozott.
Kartonok részben foltosak. 24,5x38 cm / After the watercolours by Eduard Hildebrandt
(1818-1868) : 21 plates from a Reise um die Erde, with different sites: Asia (Macao, Siam,
Bangkok, Fuzhou, Ceylon, Singapore, Philippines, Rangoon, Bombay, Nagasaki, Yokohama),
Africa (Cairo, Alexandria), San Francisco and Oceania. R. Wagner, Berlin, around 1870-80.
Chromofacsimile on paper, mounted on original strong boards, with the original labels on the
reverse, some of the boards stained. ..................................................................................................40 000

10563.cca 1836 Soproni és pozsonyi Szűz Mária ábrázolások, 2 db rézmetszet, 21×15 cm .........................8 000
10564.Japán fametszet 22,5x14 cm ..............................................................................................................10 000
10565.cca 1840-1850 Bartlett, William Henry (1809-1854): A történelmi Magyarország helyszínei

(Dévény vára, Pétervárad, Galambóc vára, Mehádia, Orsova). 5 db acélmetszet, papír, jelzettek a
metszeten. + Payne, Albert Henry (1812-1902): Ungarn mit Siebenbürgen, Militairgrenze. Kroatien
und Slavonien. Acélmetszetű térkép. Vegyes méretben és állapotban. .............................................10 000

10566.1835 A pozsonyi Szűz-Mária kápolna és az esztergomi Bakócz-kápolna oltárképét ábrázoló két
rézmetszet 11,5x18 cm .........................................................................................................................5 000

10567.cca 1840-1850 Bartlett, William Henry (1809-1854): The Bloxberg from Pesth. (A Gellért-hegy
Pestről). + Procession of Hungarian Pilgrims - Pesth. (Zarándokok a pesti Duna-parton, háttérben a
Budai Várral). 2 db acélmetszet, papír, jelzettek a metszeten. Kisebb foltokkal, 18x12,5 cm ..............7 000

10568.cca 1850 Történelmi magyar helyszínek (Újvidék, Zimony, Pétervárad, Kiskőszeg). 4 db
acélmetszet, papír, vegyes állapotban, 15x10 cm körül. ......................................................................5 000

10569.Magyar népi viseletek + Vajdahunyad vára. 3 db rézmetszet, papír, XIX. sz. eleje. Jelzettek a
metszeten. 15x10 cm körül. ..................................................................................................................3 000

10570.1827 Turner: Don Quijote London, Ackerman. Nagy méretű rézmetszet.31x48 cm Üvegezett, sérült
fa keretben ............................................................................................................................................4 000

10571.Napoleon (1769-1821) francia császár portréja. rézmetszet, papír, üvegezett keretben. 12x15 cm. ...4 000
10572.Henri Duval Dampierre (1580-1620) generális, metszet, üvegezett fa keretben, 17,5×13,5 cm ..........5 000
10573.12 db illusztráció a Klasszikus Arany Bibliából, többek közt Raffaello, Guido Reni, Poussin

festményei után. Kromolitográfia, papír, lap széle foltos. 20x27 cm .....................................................1 800
10574.cca 1890 össz. 64 db reprodukciós illusztráció, klf. képzőművészek munkái, közte báró drétomai

Koppay József Árpád 2 db munkája. Rotációs fametszet, papír. Lap széle részben foltos és kissé
sérült. 32,5x20 cm és has. méretekben. Karton mappában. .................................................................2 800

10575.Richard Lotter (1856-?) után: A lóverseny győztese (Der Sieger des Rennens). Rotációs fametszet,
papír, jelzett a metszeten. Richard Bong kiadása, 1892. Moderne Kunst, Illustrierte Zeitschrift VI.
24. Üvegezett fakeretben. 30x47 cm ....................................................................................................2 000

10576.1888 Osztrák csapatok és hadnemek az orosz határ közelében (The rumours of war on the
continent, types of the Austrian troops in the neighbourhood of the Russian frontier). Rotációs
fametszet, papír, S Durand jelzéssel a metszeten, The Graphic c. folyóirat 1888. január 21.
számából, üvegezett fakeretben, 30,5×22,5 cm ...................................................................................1 800

10577.Ladislav Eugen Petrovits (1839-1907): Ferenc József uralkodás alatti bécsi középületek, rotációs
fametszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fakeretben, 36×25 cm ..............................................1 800

10578.cca 1820-1830 "Egerische Land-Leute beym Tanze/Paysan et paysane du cercle d Eger", Vienne,
T. Mollo et Co., kézzel színezett litográfia, kissé foltos, körbevágott, 30,5x22,5 cm ............................2 400

10579.XIX. sz. közepe "Siebenbürgen", illusztráció erdélyi népviseletekkel, Wien, Mechitharisten,
fametszet, papír, jelzett a metszeten (Pannemaker sc.), paszpartuban, kissé foltos, 27,5x20 cm .......1 200

10580.1856 Németújvár látképe, fametszet, papír, paszpartuban, In: Vasárnapi Újság, 1856. november
30., foltos, 21x16 cm, teljes: 24x30 cm .................................................................................................1 200

10581.cca 1860 2 db bölényeket és őzeket ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x12 cm ........4 000
10582.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.

második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................20 000

Kerámiák 
11000.Füzesi Zsuzsa (1953-): Díszváza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan m: 12 cm ...................................95 000
11001.Pasquale Rubati, Milano, cca 1780. Fácános dísztál. Fajansz, máz alatti festéssel, jelzett d:31 cm

/ Antigue fayance plate 31 cm .............................................................................................................32 000
11002.Kályhacserép Törökország XVIII. sz. kézzel festett, mázas samott 25x25 cm Mázrepedésekkel ......26 000



20

Nézzen körül webshopunkban is!

11003.cca 1880-1900 5 db antik Erdélyi népi kerámia tányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett,
sérülésekkel d: 19-22 cm ......................................................................................................................8 000

11004.cca 1880-1900 5 db antik Erdélyi népi kerámia tányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett,
sérülésekkel d: 19-21 cm ......................................................................................................................8 000

11005.Áttört kerámia padlóváza. Mázas kerámia, formaszámmal jelzett, minimális kopással. 44 cm ............9 000
11006.Maja stílusú fekete kerámia boroskancsó, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 36 cm ................6 000
11007.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Kínáló hölgy. Jelzett, minimális kopással, m: 32 cm ...........................22 000
11008.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Olvasó nő. Jelzett, talpánál kopással, m: 19 cm .................................16 000
11009.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Lány. Jelzett, minimális kopással, m: 20 cm .......................................16 000
11010.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Kínáló hölgy. Jelzett, minimális kopással, m: 38 cm ...........................38 000
11011.Szabó Kinga: Szarvasos kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 31 cm .........................................................12 000
11012.Gál Béla: Csacsi. Kerámia, jelzés nélkül. Kopásnyomokkal, m: 14,5 cm .............................................6 000
11013.Kovács Éva (1938-): Tulipános lány. Mázas kerámia. Jelzett. minimális csorbákkal. m: 22 cm .........15 000
11014.Gorka Géza iparművészeti kerámia váza, címkével jelzett, oldalán pattanással, m: 24 cm .................7 500
11015.Vén Edit (1937-): Arc. Mázas kerámia fali plakett folyófű kiegészítéssel, jelzéssel, minimális

kopottsággal, 18x18 cm ........................................................................................................................8 000
11016.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .........3 000
11017.Kornfeld János: Ikebana, mázas kerámia, jelzett, kis kopással, h: 33,5 cm .........................................7 000
11018.B. Várdeák Ildikó: Kerámia tál, hólyagos mázzal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm ......................2 400
11019.Kovács Éva (1938-2017): Kislány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 21cm .....................................7 000
11020.Balássy Éva: Ikonterv. Mázas kerámia, jelzéssel, minimális kopottsággal, 19x13,5 cm ......................5 000
11021.Király mázas kerámia gyertyatartó. Jelzett, hibátlan 22x12 cm ............................................................4 400
11022.Világhy Árpád (1960). Levél alapformából kiinduló levélmintás váza. Jelzéssel, hibátlan, m: 27,5 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11023.Szarka Tamás (1956-) Kagyló figurás tároló. Türkiz mázzal festett formába öntött fajansz, jelzéssel,

hibátlan, m: 17,5 cm ..............................................................................................................................4 000
11024.FA jelzéssel: tigris mázas tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12x21 cm ...........................................4 000
11025.Király Károly: Retro asztaldísz, hibátlan, jelzett, 12x12x5 cm ...............................................................3 400
11026.Király Károly: Retro váza, hibátlan, jelzett, m: 17 cm ............................................................................3 400
11027.Szombathy Zsuzsa: Mázas kerámia díszváza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 cm ..........................2 800
11028.HJ jelzéssel: Iluska. Kerámia, Kis kopással d:20 cm ............................................................................3 200
11029.M jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 24 cm .................................................................................2 600
11030.Fodor Ilda (1959-): Retro váza. Mázas kerámia, jelzéssel, hibátlan, m: 19 cm ....................................4 000
11031.Tóvölgyi Katalin: Váza. Retró mázas kerámia, jelzett, kis lepattanással m: 25 cm ...............................5 000
11032.Komlós vadász a nyúllal, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, apró lepattanással 15x17 cm ............5 000
11033.Török László Mezőtúr kerámia váza, jelzéssel, kopásokkal, m: 28,5 cm ..............................................2 600
11034.B. Várdeák Ildikó (1929-2013) mázas kerámia tálka, jelzett, hibátlan 22 cm ........................................2 600
11035.Gy jelzéssel: Retró kerámia tál, mázhibával, lepattanással, d: 20 cm ..................................................4 000
11036.Karda Imre (1919-1998): Dísztál. Színes mázakkal festett mázas kerámia. Hibátlan. d: 28 cm ..........3 200
11037.Feloldatlan jelzéssel (Medgyessy Ferenc?): Gondolkodó nő. Mázas kerámia, sérüléssel, m: 17,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11038.G jelzéssel iparművészeti vörös-narancssárga mázas váza, hibátlan, m: 29,5 cm ..............................3 800
11039.BJ jelzéssel: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, Kis mázhibával 20 cm ...........................................2 400
11040.Szabó Kata: Kék és piros macska, jelzés nélkül, hibátlan, 8x7 cm .......................................................3 000
11041.Szabó Kata: Balatonalmádi emlék Mázas kerámia, jelzés nélkül, fa alapon 9x8 cm ............................2 400
11042.Majoros János mázas kerámia díszváza. Kézzel festett, jelzett, vöröses mázzal, hibátlan m:: 19 cm .3 800
11043.M E jelzéssel: kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm ...........................3 000
11044.Hőgye Katalin: csendélet mintázatú falitál, mázas kerámia, kopással, d: 17,5 cm ...............................2 400
11045.Hummel esernyős fiú. Mázas kerámia, jelzett, feje ragasztott 27 cm ...................................................8 000
11046.Pesthidegkúti retro kínáló Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 22x22 cm ...................................................3 600
11047.Magyar iparművész, mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 29 cm .....................4 800
11048.Kínai kerámia váza, rajta gó játékot játszó férfiakkal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ..........8 000
11049.2 db férfifejes német söröskorsó, kézzel festett, az egyik etikettel jelzett, m: 15 cm ............................6 000
11050.Vörös mázas amfora váza. Jelzés nélkül, alján apró lepattanással 37 cm ...........................................4 400
11051.cca 1900 Körmöcbányai kiöntő, fedél nélkül. Korongozott és sablonnal formált részekből

összeállított, kézzel festett mázas fajansz, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopásokkal, m:
15 cm ....................................................................................................................................................5 000



21

11052.Déryné. Iparművészeti mázas kerámia figura, jelzés nélkül, szájánál mázhibával, m: 25 cm ..............5 000
11053.Kahla német mázas kerámia váza. Jelzett, hibátlan 16 cm ..................................................................4 400
11054.Iparművész ikebana váza. Jelzett, mázas, hibátlan 21 cm ...................................................................4 400
11055.Goebel kecskepásztor fiú. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 16 cm .......................................................6 000
11056.Indián figura. Mázas terrakotta jelzés nélkül apró lepattanással 37 cm ................................................3 000
11057.Anya gyermekével. Színes mázakkal festett kerámia formaszámmal. 25 cm ......................................4 000
11058.Tófej nagy méretű mázas kerámia váza. Jelzett, hibátlan 35 cm .........................................................5 000
11059.Bodrogkeresztúri lantos lány. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 23 cm ..................................................6 000
11060.Pipacsos dísztál. Színes mázakkal festve. iparművész, jelzés nélkül 28,5 cm .....................................4 000
11061.Régi plasztikus levél alakú süteménykínáló szett, zöld színnel mázolt, sorszámozott, kis kopással,

d: 16 cm, 27 cm .....................................................................................................................................4 000
11062.Antik mohácsi aratókorsó, sérüléssel, kopással, m: 27 cm ...................................................................4 000
11063.Retro kerámia váza plasztikus mázzal. Jelzés nélkül, hibátlan. 31 cm .................................................3 200
11064.Iparművész retro kerámia váza. Jelzett, hibátlan. 22 cm ......................................................................4 000
11065.Retro festésű német váza, jelzéssel, kis kopással, m: 25 cm ...............................................................2 400
11066.Iparművészeti díszváza, alján mázba karcolt jelzéssel, oldalán iparművészeti etikettel, kis

kopottsággal, m: 30 cm .........................................................................................................................2 400
11067.Retro német virágmitás váza, jelzéssel, kis kopással, m: 22 cm ..........................................................3 000
11068.Scheurich fehér-piros mázas váza, jelzéssel, alján kis pattanással, m: 28 cm .....................................3 000
11069.Iparművész mázas kerámia dísz váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d: 24 cm .......................2 800
11070.Német retró kerámia kupa, hibátlan, jelzés nélkül, m: 18 cm ................................................................2 800
11071.Handkerchief stílusú kerámia kínáló, mázas kerámia, jelzés nélkül, d: 23 cm, m: 9 cm .......................2 800
11072.Német retró füles kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm ..............................................................2 200
11073.Német retró füles kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27,5 cm ....................................................2 200
11074.Kalapos hölgy kutyával, festett fajansz, címkével jelzett, kis felületi kopottsággal, m: 26 cm ...............2 400
11075.Retro plasztikus kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 23 cm ........................................2 200
11076.Gyertyatartó iparművész, kétféle mázas kerámia . Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel 23 cm ....3 200
11077.Magyar iparművész mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, kis mázrepedéssel 22x22 cm .......3 200
11078.Német virág mintás retro kerámia váza. Jelzett, hibátlan 20 cm ...........................................................4 000
11079.Hármas kerámia hordó. Jelzés nélküli mázas kerámia hibátlan 26 cm ................................................1 000
11080.Dísztál. Jelzett iparművész kerámia. Színes mázakkal festett mázas kerámia. Hibátlan. d: 29 cm .....3 200
11081.Retro mázas kerámia díszváza. Jelzett, hibátlan 31 cm .......................................................................4 000
11082.Kerámia párologtató, kézzel festett, hibátan 23 cm ..............................................................................6 500
11083.Rózsa plasztikás váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 33 cm ...........................................3 400
11084.Korsó, Korond, 1935 NOAN jelzéssel. Mázas cserép, jelzett, repedéssel 25 cm .................................6 000
11085.Népi mintás olajkiöntő. Mázas kerámia, jelzett. Kézzel festett 26 cm ...................................................3 000
11086.cca 1920 Antik miskakancsó, jelzés nélkül, mázkopásokkal, m: 19 cm ................................................3 600
11087.Habán múzeumi másolat kancsó. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ...........................2 600
11088.cca 1880-1900 2 darab Sárközi mázas kerámia dísztál, jelzés nélkül, kopásokkal, d: 17-18 cm .........3 000
11089.cca 1900 Türkizzöld mázzal kent kerámia bödön, kopásokkal, m: 26 cm ............................................3 800
11090.Fehér mázas amfora váza. Jelzés nélkül, hibátlan 29 cm ....................................................................3 200
11091.Jelzett iparművész kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 20 cm ..........................................3 600
11092.Erdélyi István: Iparművész kerámia váza retro plasztikus mázzal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d:

25 cm ....................................................................................................................................................3 000
11093.Tófej hólyagos mázas kerámia kínáló tál 35 cm ...................................................................................3 000
11094.Iparművész, népi jellegű mázas kerámia kínáló tálka. 40x12,5 cm ......................................................3 000
11095.Bodrogkeresztúri kerámia fali dísztál. Jelzett, hibátlan 27,5 cm ...........................................................3 000
11096.Retro mázas kerámia váza vörös mázakkal festve. Jelzett, iparművész, 19 cm ..................................3 000
11097.3 darab saláta alakú fedeles fűszerkínáló, fehér mázzal kent formába öntött fehércserép,

kanalakkal, jelzéssel, kopással, d:8-13 cm ...........................................................................................3 000
11098.Bodrogkeresztúri réce / kacsa, jelzetlen, hibátlan, m: 9 cm ..................................................................1 200
11099.Bodrogkeresztúri maci, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm ....................................................2 000
11100.Jelzés nélkül: Régi kerámia váza, kis kopásokkal, m: 16 cm ................................................................2 000
11101.Kétfüles kerámia edény, kopásokkal, m: 16 cm ....................................................................................1 400
11102.Retro német váza, görög stílusú festéssel, kerámia, jelzéssel, hibátlan, m: 17,5 cm ...........................3 200
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11103.Retró kerámia falitál, hibátlan, d: 24 cm ................................................................................................1 400
11104.Tófej retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 16,5 cm ..................................2 000
11105.Retro német mázas kerámia váza, élénk virágmintákkal díszítve, jelzéssel, hibátlan, m:17 cm ..........3 200
11106.Tófej kerámia váza, ritkább mintázattal, jelzéssel, hibátlan, m: 32 cm .................................................3 200
11107.Koszolt színátmenetes retro iparművész váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 28 cm ..........................2 400
11108.cca 1900 Dunántúli lekváros köcsög, oldalán sérüléssel, m: 23 cm .....................................................2 000
11109.cca 1880 Antik erdélyi falitányér, sérüléssel, d: 28 cm .........................................................................3 000
11110.Elefántos kaspó. Vajda kerámia jelzés nélkül, hibátlan 18x12 cm ........................................................2 200
11111.Fekete-fehér virágos váza. Mázas kerámia . Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ...................2 000
11112.Ördögfejes kerámia díszkancsó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 18 cm ................................................2 800
11113.Hódmezővásárhelyi retró váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopással, m: 35 cm .......................3 600
11114.Zöldes festésű kerámia design váza, jelzés nélkül, kopással, m: 27,5 cm ...........................................2 600
11115.Hódmezővásárhelyi virágmintás váza, jelzéssel hibátlan, d: 26 cm .....................................................1 800
11116.Retro iparművész kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 19 cm ...............................................2 000
11117.Retró cseh kerámia tálka, jelzés nélkül, apró máz lepattanásokkal, d: 12 cm ......................................1 400
11118.Jelzés nélkül: 5 db csempekép. Mázrepedésekkel, 7,5x7,5cm ............................................................1 600
11119.Jelzés nélkül: 5 db csempekép. Mázrepedésekkel, 7,5x7,5cm ............................................................1 600
11120.II. Lajos bajor király (Ludwig II von Bayern) portréjával díszített váza. Matricás, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 24 cm .................................................................................................................................1 400
11121.Jelzés nélkül: Lány sállal. Mázas kerámia, kézzel festett, apró lepattanással, mázhibával 24 cm .......3 000
11122.Piros-kék retro kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22,5 cm ........................................................3 000
11123.Lüsztermázas kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ...........................................................2 000
11124.Piros-sárga retro kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 30 cm ..............................................................2 600
11125.Bodrogkeresztúri kerámia madár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm .....................................................1 600
11126.Kerámia gyertyatartó, figurális, eredeti dobozában d: 20 cm ................................................................3 000
11127.Hódmezővásárhely retro váza, jelzés nélkül, pereménél kis repedéssel, m: 24,5 cm ..........................1 600
11128.Kerámia pálinkás készlet. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 18 cm .............................................1 600
11129.Kancsó népi táncos jelenettel. Iparművész mázas kerámia. Mázrepedésekkel száján kis

mázhibával. m: 19 cm + 2 pohár ...........................................................................................................1 600
11130.Magyarszombatfai kerámia boros készlet, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 8,5, 21,5 cm ............2 000
11131.Retro mázas kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan 26 cm ...................................................................1 800
11132.Tófej kerámia kancsó Mázas kerámia, jelzett. belül mázrepedésekkel 27 cm ......................................2 200
11133.Jelzett iparművész fatörzs mintás váza. Kézzel festett, jelzett, alján kis lepattanással 35 cm .............2 400
11134.Zöld mázas kerámia méztartó fa adagolóval, kis kopásnyomokkal, m: 12 cm .....................................1 000
11135.Kékmázas kerámia kaspó, jelzéssel, d: 22 cm, m: 14,5 cm ..................................................................3 800
11136.Őzek mintás falitál, jelzéssel, kopással, d: 18 cm .................................................................................2 400
11137.Hódmezővásárhelyi retró váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopással, m: 22 cm .......................2 600
11138.Antik kerámia padlóváza, számmal jelezve, kopásokkal, m: 34 cm ......................................................3 000
11139.NDK DN "Carl Wilhelm Scheele gyógyszerész és kémikus 1742-1786 / Stralsund Numitmatikai

Társaság" meisseni kerámia emlékérem (41 mm) T: UNC NDK ND "Carl Wilhelm Scheele
Apotheker und Chemiker 1742-1786 / Stralsund" meissen porcelain commemorative coin (41 mm) ..1 600

11140.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni kerámia emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ...................2 400
11141.Tófej váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27,5 cm ......................................................................................3 000
11142.Jelzés nélkül: Bonbonniere. Mázas kerámia, kézzel festett, apró mázhibákkal, m: 16 cm ...................3 000

Porcelán
11143.Zsolnay fekete maszk. Formába öntött porcelán fekete mázzal kenve. Terv.: Gazder Antal, cca

1960-1970, jelzés nélkül, hibátlan, 22x20 cm ...................................................................................170 000
11144.cca 1885 Zsolnay tejes kancsó. Magastüzű ún. pink mázas, formába öntött finomfajansz, jelzés

nélkül, pereménél kopásokkal, m: 12,5 cm .........................................................................................12 000
11145.cca 1885 Zsolnay díszkancsó. Magastüzű ún. pink mázas, formába öntött finomfajansz, masszába

nyomott Zsolnay jelzéssel és formaszámmal jelzett, mázrepedésekkel, fülén repedéssel, m:18 cm ...8 000
11146.cca 1885 Zsolnay bödön. Magastüzű ún. pink mázas, formába öntött finomfajansz, jelzés nélkül,

mázrepedésekkel, pereménél pattanásokkal, m: 15,5 cm ....................................................................8 000
11147.Hollóházi Szász Endre tervezte hegedű, kézzel festett, jelzett, hibátlan, (a hangolókulcsokon, a

drótnál apró lepattanások) h: 65 cm ..................................................................................................200 000
11148.Zsolnay monumentális ördögös díszkancsó. Formába préselt keménycserép, aranyozott (néhány

helyen korának megfelelően kopottas), virágdíszes palásttal. Elefántcsontszín alapmázon
kidomborodó, magastüzű, színes mázakkal festett virág ábrázolással. Hibátlan állapotban. Alján
jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 1018 (formaszám) és családi jegy, valamint máz
alatt kékkel bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1880-90 körül. m: 63 cm, d: 22 cm CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL NEM POSTÁZZUK ....................................................................................900 000
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11149.Zsolnay historizáló dísztál: Parisz ítélete.   Nagyméretű, fehércserép. Savmaratott felületén
többrétegű, színes, eozinmázakkal festve. Öblében Parisz ítélete, relief jelenettel. Peremén kis
hajszálrepedéssel. Alján jelzett: Zsolnay Pécs, és 252 (formaszám), eozinnal festett, pontsoros,
kerek, pecsétszerű márkajelzés. d: 31,5 cm, m: 4,5 cm  Párisz alakját már az ókori
képzőművészek is kedvelték, félszáz vázakép, sok falfestmény és dombormű mutatja az alma
odaítélése, Helena elrablása ill. Menelaosszal való párharca közben. Az újkori festők és
iparművészek egyik legkedveltebb témája volt Párisz ítélete, bizonyára mert lehetőséget nyújtott
a három szép istennő ruhátlan ábrázolására; elég talán, ha Cranach, Giordano, Claude Lorrain,
Rubens, Boucher, Gaugin és Pierre-Auguste Renoir vásznait említjük. Feltehetően a nagy
mesterek festményei megihlették a Zsolnay gyár művészeit is, ennek példája, az itt látható
exkluzív gyűjtői darab is. ...................................................................................................................480 000

11150.Zsolnay selyemfényű, eozinmázas béka. Nádor Judit (1934-2016) terve. Jelzett, 1980 körül, Pécs,
minimális lepattanással egyik ujja alatt, álló helyzetben nem látszik, m: 16 cm .................................24 000

11151.Zsolnay pillangó mintás 6 személyes kompótos készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Eredeti
díszdobozban ......................................................................................................................................50 000

11152.Zsolnay pompadour kávés készlet. Hat személyes, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ..........................48 000
11153.Drasche Popeye. Jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm .....................................................................................3 800
11154.Lőrincz Győző (1940-): Magenta-türkiz mázakkal festett perembe gyűrt hasábváza. Jelzéssel,

hibátlan, m: 27,5 cm ............................................................................................................................16 000
11155.Regécz - Miskolci fajansz tányér 1845. Levél mintás. Kézzel festett, jelzett, hibátlan első fele d: 23

cm .......................................................................................................................................................18 000
11156.Urbach-Freres - Flora Népi szecessziós mintás fajansz mosdó készlet. Mosdótál, kancsó,

szappan és fogkefe tartók. jelzett, hibátlan .........................................................................................40 000
11157.Szász Endre (1926-2003): Porcelán kép. Jelzett, sorszámozott (eltakarva) üvegezett keretben

12x9 cm, 24x25 cm .............................................................................................................................30 000
11158.Hollóházi Erika mintás teás készlet + szendvicses tál + gyertyatartó pár. Matricás virágmintával

díszített, jelzett, minimális kopottsággal. .............................................................................................32 000
11159.Hollóházi Erika mintás téte á téte mokkás készlet, 4 személyes, matricás, dombormintás,

minimális kopottsággal, jelzéssel. .......................................................................................................22 000
11160.Zsolnay 6 személyes rózsamintás étkészlet. Matricás rózsamintával díszített, pereménél tollazott,

aranyozott peremű étkészlet, jelzéssel, minimális kopottsággal, egyik mélytányéron pattanással. ...19 000
11162.Herendi Viktória mintás kagylós kínáló, kézzel festett, jelzett, kis kopással, 23×22 cm .....................24 000
11163.Herendi modern kékvirágos váza, jelzett, hibátlan, oldalán "Legjobb PhD előadó Pannon Egyetem

2021" szitanyomott felirattal, m :23 cm ...............................................................................................24 000
11164.Herendi porcelán fehér mázas Madonna, jelzett, hibátlan, m: 25 cm .................................................20 000
11165.Herendi mézet cipelő medve, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14 cm ..............................................16 000
11167.Herendi Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelezett, hibátlan 19,5 cm ............................................16 000
11168.Herendi Lenin porcelán büszt, fehér mázas és biszkvit, hibátlan, jelzett, m: 17 cm ...........................11 000
11169.Herendi fonott tojás virág mintával. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 12x9 cm ....................10 000
11170.Herendi Tertia leveskínáló tál, kézzel festett virágmintával, kis kopottsággal, ütődésnyommal,

Tertia jelzéssel, 38x28x25 cm .............................................................................................................12 000
11171.Herendi porcelán süteményes kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 29 cm ...............15 000
11172.Herendi Rotschild mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ...........................................7 000
11173.Herendi csipkebogyós füles tálca. Kézzel festett, jelzett, másodosztályú, kis kopással. 18x28 cm .....8 000
11174.2 db Herendi Viktória mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 12, 15 cm ....................4 000
11175.Herend felszabadulásának 25 évfordulója biszkvit porcelán plakett d: 12,5 cm ...................................5 000
11176.Herendi váza, kézzel festett virágmintával, másodosztályú jelzéssel, hibátlan, m: 22,5 cm .................3 600
11177.Herendi Rotschild mintás váza, jelzéssel, hibátlan, m: 13,5 cm ...........................................................4 600
11178.Herendi virág mintás kiöntő kézzel festett jelzett kopásokkal 10x18 cm ...............................................4 400
11179.Herendi virág mintás húsos tál. kézzel festett jelzett apró kopással, 26 cm .........................................6 000
11180.Herendi Rotschild mintás hamutál. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 11,5x7,5 cm ................4 000
11181.Herendi virágmintás csésze alátéttel, alátét d: 15,5 cm, csésze m: 6 cm. Jelzéssel, hibátlan. ............4 000
11182.Herendi Eton mintás porcelán tányér. Kézzel festett, jelzett, kopással d: 22 cm . ................................4 000
11183.Herendi szőlőmintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 13 cm ........................4 000
11184.Herendi + Aquincum porcelán rózsa, jelzéssel, minimális kopottsággal, kézzel festett, h: 12-15 cm ...3 000
11185.Herendi ékszeres tálka, kézzel festett, másodosztályú jelzéssel, hibátlan, d: 8 cm .............................1 200
11186.Herendi Eton gyűrűs tálka, jelzéssel, hibátlan, d: 10 cm .......................................................................2 200
11187.Herendi Viktória mintás kis váza, jelzéssel, talpán pattanással, m: 7 cm .............................................1 600
11188.Herendi Apponyi mintás váza, jelzéssel, hibátlan, m: 7 cm ..................................................................2 400
11189.Herendi szőlőlevél mintás gyűrűtartó tálka, jelzéssel, hibátlan, d: 8 cm ...............................................2 400
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11190.Herend virágmintás fogpiszkálótartó, kézzel festett, másodosztályú jelzéssel, hibátlan, m: 6,5 cm .....1 400
11191.Herendi szőlőmintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 11,5 cm .....................3 000
11192.Herend II. osztályú csipkebogyó mintás bonbonier, jelzett, minimális kopottsággal, d: 9,5 cm ............3 000
11193.Zsolnay liliommintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ...................................18 000
11194.Zsolnay eozin mázas váza, jelzett, mázrepedéssel, m: 29,5 cm ........................................................36 000
11195.Zsolnay pillangó mintás gyertyatartó és bonbonier, bontatlan díszcsomagolásában .........................10 000
11196.Zsolnay kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 30 cm .........................................................10 000
11197.2 db Zsolnay porcelán fehér mázas edény 14 cm Jelzett .....................................................................4 000
11198.Zsolnay pillangó mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 19 cm ....................................................6 000
11199.Zsolnay búzavirág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ...........................................5 000
11200.Zsolnay virág mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 13 cm .........................................4 800
11201.Zsolnay pillangó mintás bonbonier, sérülésmentes, jelzett, d: 9 cm. ....................................................4 000
11202.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm .............................4 000
11203.Zsolnay búzavirág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ...........................................5 000
11204.Zsolnay "Országos bélyegnapi kiállítás - Budapest" Zsolnay eozinmázas emlékérem, jelzett,

hibátlan, d: 10 cm ..................................................................................................................................4 000
11205.Régi Zsolnay butykos, nemesi jelenettel, jelzett, kis kopásokkal, m: 11,5 cm ......................................3 000
11206.9 db Zsolnay tálka. Matricás, jelzett, hibátlan 8 cm ...............................................................................3 000
11207.Zsolnay matricás kékvirágos teáskanna, jelzéssel, kis kopással, m: 17 cm .........................................2 000
11208.Zsolnay búzavirág mintás ékszertartó tálka, szív alakú, jelzéssel, hibátlan, 12x8,5 cm .......................3 000
11209.Zsolnay Parádfürdő Csevice Forrás porcelán kulacs, jelzéssel, hibátlan, m: 11 cm ............................3 000
11210.Zsolnay virágmintás hamuzó, jelzéssel, mázrepedéssel, h: 12 cm ......................................................1 800
11211.Zsolnay virágmintás ékszeres tálka, jelzéssel, mázrepedéssel, 11,5x7,5 cm ......................................1 800
11212.Zsolnay kutya. Fehérmázas porcelán, jelzéssel, hibátlan, 14x11 cm ...................................................2 000
11213.3 db antik Zsolnay tárgy: kiöntő, fogpiszkálótartó, jelzéssel, pattanással, m: 5-10 cm .........................3 000
11214.Zsolnay Exclusiv kézzel festett gyűrűtartó tálka, jelzett, hibátlan, d: 8,5 cm .........................................2 400
11215.Zsolnay virágmintás váza, jelzéssel, hibátlan, m: 9 cm ........................................................................3 000
11216.Hollóházi Szász Endre porcelán plakettel díszített bőr írómappa. Matricás, jelzett, hibátlan 17x12

cm, 45x33 cm ......................................................................................................................................15 000
11217.Hollóházi Szász Endre által tervezett feszület, jelzéssel, hibátlan, 18x14 cm ....................................10 000
11218.6 db Hollóházi régi autókat és mozdonyokat ábrázoló retro porcelán gyermek bögre készletben.

Matricás, jelzett, hibátlan m: 7,5 cm ....................................................................................................12 000
11219.Hollóházi nagy kaspó, matricás, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................8 000
11220.Hollóházi nagyméretű porcelán kaspó. Részben kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 21

cm, m: 19,5 cm ......................................................................................................................................9 500
11221.Hollóházi virágmintás váza, matricás, jelzett, hibátlan, m: 14,5 cm ......................................................2 000
11222.Hollóházi barokk zenész férfi figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 22,5 cm .................................5 000
11223.Biszkvit porcelán puttó, jelzett (Kligl Sándor), kopásnyomokkal, m: 12 cm ..........................................8 000
11224.Tükrös asztali dísz. Fajansz XIX. sz. vége BB jelzéssel. 21x15 cm Tükörrel 34 cm ..........................16 000
11225.Kínai padlóváza madaras dekorral. Matricás, jelzés nélkül, hibátlan 60 cm .......................................20 000
11226.2 db kínai fali dísztányér XIX.sz.. Kézzel festett, jelzés nélkül, repedésekkel. 23 cm / Chinese

porcelain plate. Hand painted, without mark with cracks ....................................................................20 000
11227.Alt Wien 1802 áttört tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 28 cm .....................................................16 000
11228.2 db Sarreguemines Nemrod vadász mintás csontos tál. Fajansz, XIX. sz. Matricás, jelzett,

minimális kopással 24x15 cm .............................................................................................................10 000
11229.Sarreguemines mázas fajansz talpas kínáló fém talpazattal. Jelzéssel, kis kopással, d: 30,5 cm,

m: 11 cm .............................................................................................................................................10 000
11230.cca 1900 Alteste Volkstedt táncosnő, jelzéssel, sérüléssel, restaurált, m: 31 cm ..............................12 000
11231.Arzberg máz alatti kobalt festéssel díszített kávés készlet, a készleten felül 6 db süteményes tállal,

mintával domborított díszítéssel, jelzéssel, minimális kopottsággal, szép állapotban ........................10 000
11232.Marcello Morandini absztrakt 'Alphabet' váza, Rosenthal Studio Line, cca 1980, háromszög alapú

hasábváza, jelzéssel, hibátlan, m: 18,5 cm .........................................................................................15 000
11233.19. sz, Villeroy & Boch japán mintás teás készlet. Jelzéssel, hiányos, illetve alátétek között más

jelzésű Villeroy & Boch tányérokkal pótolt. Összességében jó állapotban, de előfordul közte
kopás, hajszálrepedés. .......................................................................................................................12 000

11234.Hummel kis Jézus. Jelzéssel, minimális mázrepedezettséggel, 15,5x9,5 cm ....................................12 000
11235.Kínai férfi tubákos fiola. Kézzel festett porcelán, jelzés nélkül, nyak pereménél pattogzással, m: 9,5

cm, ritka! ................................................................................................................................................8 000
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11236.cca 1900 6 darabos csontos tányér garnitúra, jelzett, matricás, egyik darab ragasztott, h: 17,5 cm ....8 000
11237.Miskolcz fajansz tányér (Butykay József gyára?), cca 1850, jelzett: Miskolcz, ragasztott, d: 21 cm ....9 000
11238.Hummel fiú kabátban. Kézzel festett, jelzett, m: 13,5 cm .....................................................................8 000
11239.Hummel írni tanuló gyermek pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm ......................................8 000
11240.Fabergé Firebird porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan. 25 cm, ......................................................4 800
11241.Francia Napóleon konyakos hamutál, fajansz, kopásnyomokkal, 19x19 cm ........................................1 800
11242.Weimar Echt Kobalt porcelán váza + gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, a

gyertyatartó peremén apró hibával, m: 16 - 17 cm ...............................................................................3 800
11243.3 db fűszeres edény. Fajansz, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan.12 cm. Fa polccal, kanállal,

hibátlan ..................................................................................................................................................6 500
11244.2 db francia klasszicizáló tál. Matricás, jelzett, kopásokkal d: 28 cm, 34x22 cm ..................................4 000
11245.Fischer Ignác fajansz tányér. Máz alatti festéssel, jelzett, kis lepattanás 26 cm ..................................4 000
11246.Kalocsai porcelán hat személyes mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan díszdobozban .......4 000
11247.Royal Austria antik mintás porcelán teás kanna. Részben kézzel festett, kopott. jelzett 18 cm ...........5 000
11248.Gerzit original vadászkorsó, körben matt mázzal bevont vadászjelenetek, ornamentikus díszítéssel

kialakított füllel, jelzéssel, hibátlan, m: 16,5 cm ....................................................................................5 000
11249.Hummel tyúkokat etető fiú pár, jelzéssel, kis kopottsággal, m: 7 cm ....................................................5 000
11250.Elt Wien kecskén ülő puttó. Kézzel festett porcelán figura, virágokon kis hiánnyal, m: 7 cm ...............5 000
11251.2 darab antik Epiag csésze alátéttel, alján Rerrich Ferenc porcelánszállító megjelölésével,

kopással, d: 15 cm, m: 7 cm .................................................................................................................4 000
11252.cca 1860-1880 Villeroy & Boch India Flow Blue madármintás süteményes tál. Jelzéssel,

mázelszíneződéssel, d: 18,5 cm ...........................................................................................................3 000
11253.Jlmenau sárgán ecsetelt, virágmintás, áttört- és domború mintás pralinékínáló szett, jelzéssel, kis

kopással, d:11 cm, 27 cm, m: 9,5 cm ....................................................................................................4 000
11254.Japán paradicsommadár mintás váza, türkizzöld fonton zománcfestett mintával, jelzéssel, hibátlan,

m: 30,5 cm ............................................................................................................................................6 000
11255.Gien francia mohaszínű csigatál készlet. Jelzéssel, mázas fajansz, hibátlan, d: 21,5 cm ....................6 000
11256.Bavaria régi teljesen aranyozott kávés / mokkás készlet, jelzett, kis kopással, egyik alátét sérült,

teljes szett .............................................................................................................................................5 000
11257.Drasche retro porcelán fali lámpa, matricás, zsinórral, kapcsolóval, nem kipróbált, jelzett,

kopásnyomokkal, 23x22 cm ..................................................................................................................5 000
11258.Fischer Emil (1863-1937): Porcelán pecsenyés tál, jelzett, kopott 37,5x25,5 cm .................................4 000
11259.Világhy Árpád (1960-): Ornamentikus váza pár. Plasztikus díszítésű biszkvit porcelán váza pár,

jelzéssel, hibátlan, m: 14 cm .................................................................................................................6 000
11260.Alt Wien 1839 virágos tányér plasztikus mintákkal. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal 24 cm .............6 000
11261.1873 Hardtmuth fajansz tál. Kézzel festett, jelzett, hajszálrepedéssel 30x23 cm .................................5 000
11262.Cukortartó edény. Jelzés nélkül, fehér mázas fajansz. Kanállal d: 15 cm ............................................5 000
11263.Fajansz vágódeszka. Jelzett, XIX. sz, hibátlan 28x16 cm ....................................................................5 000
11264.XIX. sz végi ajansz tányér Budapest, Keleti pályaudvar. Matricás, formaszámmal jelzett, gyártási

mázhibákkal 18 cm ...............................................................................................................................6 000
11265.Steidl Znaim fajansz tányér. Kobalt festés, kopott arany mintával. Jelzett, áttört 21 cm ......................4 000
11266.Lóhere mintás kínálótál, Porcelán, XIX. sz. második fele. Kézzel festett, formaszámmal jelzett,

kopásokkal 31x32 cm ............................................................................................................................5 000
11267.Antik fali keménycserép sótartó, jelzés nélkül, repedezett mázzal, kopással, 17x17x10 cm ................4 000
11268.Max Roesler ibolyamintával díszített, áttört mintás asztalközép kínáló, jelzéssel, hibátlan

(mázrepedezettséggel), d: 31 cm ..........................................................................................................5 000
11269.8 darabos porcelán tétel, ritkább darabokkal, közte szappantartó, mozsár, betegitató pohár,

gyufagyújtó, egyik darab tejüveg. Jó állapotban, kopással, közte jelzettek. .........................................6 000
11270.Victoria China kakas figurával díszített porcelán lágytojás kínáló, matricás, jelzéssel, kis

kopottsággal, d: 15 cm, m: 14 cm .........................................................................................................4 000
11271.cca 1912-1914 Rosenthal váza. Plasztikus festett virágmintákkal díszített, jelzett, "Reznay W.

Vilmos Budapest" kereskedői pecséttel ellátott, hibátlan, m: 14,5 cm ..................................................6 000
11272.cca 1918-1938 Pirkenhammer szendvicskínáló tál, matricás virágmintákkal díszítve, kis

kopottsággal, jelzéssel, h: 47x16,5 cm .................................................................................................3 200
11273.MZ csehszlovák historizáló mintás háromszintes porcelán kínáló, fém szerelékkel, jelzéssel, kis

kopással, tálak d: 15-24 cm ..................................................................................................................6 000
11274.7 darabos antik kegytárgy tétel, bögre, bonbonier, szobor, zömmel Máriabesnyő és Máriavölgy.

Kopással, m: 10 cm alatt .......................................................................................................................5 000
11275.Wallendorf máz alatti kobalt festéssel díszített kínáló. Fodros peremmel, jelzéssel, hibátlan, d: 28

cm .........................................................................................................................................................5 000
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11276.Férfi büszt figuratív porcelán italos palack, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 28 cm .....................4 800
11277.cca 1900-1920 5 darabos német porcelán nyúl figurás zenekar. Közte sorszámozottak, kis

kopással, m: 6 cm .................................................................................................................................4 000
11278.cca 1900-1920 5 darabos német porcelán nyúl figurás zenekar. Közte sorszámozottak, kis

kopással, m: 5-6 cm ..............................................................................................................................4 000
11279.7 darab régi kisebb német porcelán figura, közte egér, kutya, malac, sün, váza, figurális

gombostűtartó, jelzésekkel, sérülésekkel ..............................................................................................4 000
11280.Alcobaca portugál türkizmázas csésze alátéttel. Jelzéssel, minimális kopottsággal, d: 18,5 cm, m: 9

cm .........................................................................................................................................................3 600
11281.Szecessziós csokoládés csésze alátéttel, formaszámmal, csésze oldalán kis repedéssel, d: 17,5

cm, m: 9 cm ...........................................................................................................................................4 000
11282.cca 1920-1930 Bonn Germany fajansz talpas kínáló. Jelzéssel, anyagkopással, repedéssel, d: 23

cm, m: 11,5 cm ......................................................................................................................................5 000
11283.Japán porcelán váza, zománcfestéssel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30 cm ...........................................4 000
11284.Aquincum csikós, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 26 cm .................................................................4 000
11285.Alföldi porcelán cseresznye mintás kávés készlet. Hat személyes. Kézzel festett, jelzett, minimális

kopásokkal. ...........................................................................................................................................5 000
11286.Kék mintás egymásra rakható porcelán só és bors tartó. Jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ......................2 400
11287.Fürstenberg porcelán 6 db tányér. Matricás, jelzett, eredeti díszdobozban d: 10 cm ...........................4 800
11288.Likőrös palack, porcelán, Napóleon képmásával díszítve, matricás, jelzés nélkül, opásnyomokkal,

m:28cm .................................................................................................................................................1 800
11289.Kahla dísztányér, Albert vad der Neer festménye nyomán, jelzett, d: 23,5 cm .....................................3 000
11290.8 db Hollóházi mini váza és gyűszű. Matricás, jelzett ...........................................................................3 600
11291.Hollóházi tejfölös bögre. Matricás virágmintával díszített, jelzett, minimális kopottsággal, m: 11,5 cm

...............................................................................................................................................................3 600
11292.Hollóházi zenekar szett, 3 darab kézzel festett figura, jelzettek, hibátlanok, m: 14-15 cm ...................4 000
11293.5 db Hollóházi porcelán Magyar Posta emlékkorsó. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ....................3 000
11294.Hollóházi fájdalmas Szűzanya. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 15 cm ..................................................4 000
11295.Hollóházi kacsa pár, jelzett, kis kopásokkal, m: 10,5 cm ......................................................................4 000
11296.Hollóházi porcelán nagy méretű madaras váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 34 cm ........................4 000
11297.Hollóházi porcelán pingvin, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 16,5 cm ................................................5 000
11298.Hollóházi bohócok. Nagyon ritka kézi festéssel, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 22 cm .............5 000
11299.Hollóházi paradicsommadár mintás váza, pereménél kiszélesedő kehely alak, jelzéssel, matricás,

hibátlan, m: 31,5 cm ..............................................................................................................................5 000
11300.Hollóházi fácános amfora váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 28,5 cm .............................................4 000
11301.Hollóházi égre mutató ovis kislány, kézzel festetett, jelzett, m: 14 cm ..................................................4 000
11302.Hollóházi Szász Endre tervezte falitál, matricás, jelzett, hibátlan, d:22 cm Díszdobozzal ....................5 000
11303.Hollóházi hölgy kottával porcelán figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ..............................4 000
11304.Cipész, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kopásnyomokkal, m: 16 cm .........................5 000
11306.4 db porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, egy lepattanással, egyik sérült, m: 11-13,5 cm .............6 000
11307.Figurális porcelán teáskanna, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16 cm ...........................................6 000
11308.2 db virágmintás angol porcelán váza, matricás, jelzetlen, kopásokkal, máz alatti

hajszálrepedésekkel, m: 20 cm .............................................................................................................4 000
11309.Angol porcelán kínáló tál, kézzel festett, jelzetlen, máz alatti hajszálrepedésekkel, d: 24 cm ..............4 000
11310.Japán süteményes készlet, 5 személyes, hibátlan, jelzett, d: 15 cm, 43x16cm ...................................6 000
11311.Japán Kutani teacsésze, jelzett, eredeti fadobozban, kis kopásokkal, m: 7,5 cm .................................5 000
11312.Jelzés nélkül: klasszicista porcelán doboz. Matricás, jelzett, kis kopással 9 cm ..................................2 400
11313.Gerzit gyűjtői söröskorsó, a gyár saját antik mintájával, körben figurális jelenetekkel díszítve,

áttetsző barna mázas, jelzett, hibátlan, m: 13 cm .................................................................................3 600
11314.Decobex jelszett dísztányér, falraaksztható, tányértartóban, Szombathely Szent Norbert

Lelkészseég, jelzett, matricás porcelán, 18 karátos aranyszegély díszítéssel kopásnyomokkal, d: 20
cm .........................................................................................................................................................1 400

11315.Historizáló porcelán teás kanna és kiöntő Jelzés nélkül, kopással 18 cm ............................................2 000
11316.10 darab klf hagymamintás porcelán, vegyes méretben, közte jelzettek, szép állapotban ...................3 000
11317.Régi cseh porcelán leveses tál. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 32x22 cm .....................................1 400
11318.5 darab antik német gyümölcs alakú cukorkínáló, zömmel jelzettek. Porcelán és fajansz, néhol kis

kopással, egyik fedelén belül pattanással, m: 8-11,5 cm ......................................................................6 000
11319.Kőbányai Porcelán WITEG Kőporc Kenderes (Horthy kúria) váza. Matricás, jelzett, hibátlan 26 cm ...6 000
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11320.Colditz retro porcelán mokkás készlet. Hat személyes. Matricás, jelzett, hibátlan ...............................6 000
11321.2 db kínai porcelán kézzel festett mokkás csésze, aljjal Jelzett ............................................................3 600
11322.2 db Epiag gazdagon díszített teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 7,5 cm, m: 7

cm tányér 15 cm ....................................................................................................................................8 000
11323.Eichwald Bernard Bloch hagyma mintás tálaló tál. Máz alatti kék festéssel. Jelzett, hibátlan 39x26

cm .........................................................................................................................................................4 000
11324.Jlmenau kékvirágos mokkás készlet, fedélhiánnyal, jelzéssel, kis kopással ........................................3 800
11325.2 db Aquincum akt figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17, 22 cm ....................................................2 200
11326.Royal dux építőjátékos gyerek. Matricás, jelzett, hibátlan 11 cm ..........................................................3 000
11327.Kis japán váza madaras dekorral jelzett 15 cm .....................................................................................2 600
11328.2 db Shibata japán tálka. Matricás, jelzett, hibátlan d: 10,5 cm ............................................................3 000
11329.Asahi japán váza. aranyozott, jelzett, hibátlan 11 cm ...........................................................................3 000
11330.Wallendorf bonbonier. Türkiz fonton aranyszínű zománcfestéssel, jelzéssel, minimális kopottsággal,

d: 12,5 cm, m: 8 cm ...............................................................................................................................2 600
11331.cca 1930 Bavaria Zeh Scherzer teaszervírozó szett, kiöntő, cukortartó, kanna. Jelzéssel, kis

kopottsággal. .........................................................................................................................................2 600
11332.Retro német váza, virágmotívummal díszítve, jelzéssel, hibátlan, m: 24,5 cm .....................................3 200
11333.Gerzitl vadászkorsó, körben matt csokoládémázzal bevont vadászjelenetekkel díszítve,

ornamentikus díszítéssel kialakított füllel, jelzéssel, hibátlan, m: 16,5 cm ............................................3 200
11334.Gerzitl original söröskorsó, alpesi jelenetekkel díszítve, jelzéssel, hibátlan, m: 19 cm .........................2 800
11335.Gerzit kos csillagjegy díszítésű söröskorsó, ón fedéllel, jelzéssel, hibátlan, m: 16,5 cm ......................3 200
11336.3 darab japán szakés csésze. Sárkány mintával kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopással, m:

3,5-4,5 cm .............................................................................................................................................3 200
11337.cca 1890 Angol teás csésze, jelzés nélkül, mázrepedésekkel, kopással, pereménél kis hibával, d:

12 cm, m: 8 cm ......................................................................................................................................2 000
11338.16 darabos porcelán tétel, közte érdekes darabokkal, Zsolnay kis kulacs, Hollóházi mókus, Drasche

nyulak, antik Bastei áttört kínáló, stb., közte jelzésekkel, vegyes állapotban és méretben ..................3 000
11339.Fürstenberg német 3 részes reggeliző szett, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ............................................1 800
11340.Arzberg 3 részes reggeliző, jelzett, minimális kopás, d: 18 cm .............................................................1 800
11341.Eschenbach Bavaria 3 részes reggeliző szett, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ..........................................1 800
11342.Melitta játék teás készlet, kék mázas, jelzett ........................................................................................3 000
11343.Heinrich 3 részes reggeliző, jelzett, minimális kopás, d: 19 cm ............................................................1 800
11344.Bavaria kamilla mintás porcelán váza, kopásokkal, m: 17,5 cm ...........................................................1 600
11345.Heinrich arany virágmintás süteménykínáló, porcelán, kézzel festett, kis kopással, jelzett, d: 29,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11346.Portugál pitesütő edény, mázas porcelán, jelzéssel, kis kopottsággal, d: 26,5 cm ...............................2 600
11347.Reichenbach kínáló. Matricás virágmintával, áttöréssel, domború mintákkal díszített, jelzett,

hibátlan, 24x21 cm ................................................................................................................................2 200
11348.Hüttl Tivadar, 1915, 4 darab porcelán, kiöntő, tejkiöntő, 2 csésze, jelzéssel, közte kopással,

sérüléssel. .............................................................................................................................................3 000
11349.Bohóc alakú ékszeres tálka, jelzéssel, repedéssel, h: 12 cm ...............................................................2 000
11350.Német historizáló figurális szobor, jelzéssel, kis kopással, m: 9 cm .....................................................2 000
11351.Gerz vadászmintás söröskorsó, steinzeug, vadászjelenettel és vadászó puttós jelenettel díszített,

jelzéssel, hibátlan, m: 17 cm .................................................................................................................3 000
11352.Aquincumi tacskó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h:11 cm ..................................................................2 400
11353.Bavaria, indiai kék-fehér, 3 részes reggeliző, jelzett, kis kopással, d: 17 cm ........................................1 000
11354.K&M 86? jelzéssel, PIrkenhammer? Kinaizáló porcelán tányér. Kézzel festett, jelzett, minimális

kopással d: 15,5 cm ..............................................................................................................................3 600
11355.Szecessziós fajansz edény alátét. Matricás, formaszámmal jelzett, kis kopással 26x16 cm ...............3 000
11356.3 db antik sóborskínáló, közte jelzéssel, kopással, h: 9-12 cm .............................................................2 400
11357.Antik csésze 2 db alátéttel, "Párisi Nagy Áruház Budapest" bélyegzővel, sérülésekkel. ......................3 000
11358.Hummel ágon ülő kislány mintás tálka, jelzéssel, hibátlan, d: 8,5 cm ...................................................2 400
11359.Gzhel retro szovjet porcelán szamovár, jelzéssel, hibátlan, m: 21,5 cm ...............................................2 400
11360.Kínai váza, gazdag festéssel díszített porcelán, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 20,5 cm ..........2 000
11361.Rosenthal apróvirág mintás kínáló, jelzéssel, kis kopottsággal, d: 28 cm ............................................3 000
11362.cca 1935-1944 Tiesch-Altwasser matricás virágmintás pecsenyés tál, jelzéssel, hibátlan, 27x25 cm .2 800
11363.cca 1880 Cauldon England tányér, Hüttl Tivadar porcellán nagykereskedö Budapest kereskedői

pecséttel, sérült, d: 20,5 cm ..................................................................................................................1 000
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11364.Jelzés nélkül: Dankó Pista. Mázas porcelán. Hibátlan, m: 13,5 cm ......................................................2 400
11365.Bavaria ezüstözött kínáló, jelzéssel, kopással, d: 29,5 cm ...................................................................1 600
11366.5 darab antik kisebb porcelán figura, Alt Wien nő lóval (ragasztott), férfi malaccal, malac kalapban,

hajós bonbonier. Közte ragasztás, kopás. ............................................................................................3 000
11367.cca 1890-1900 Angol japonizáló mintás szószkínáló. Jelzés nélkül, mázrepedéssel, pereménél kis

repedéssel, 18x12x14 cm .....................................................................................................................3 000
11368.cca 1860-1880 Villeroy & Boch India Flow Blue 3 csésze + alátét. Jelzés nélkül, egyik darabon

pattanással, d: 13,5 cm, m: 6 cm ..........................................................................................................3 000
11369.cca 1860-1880 Villeroy & Boch India Flow Blue madármintás süteményes tál. Jelzéssel,

mázelszíneződéssel, d: 18,5 cm ...........................................................................................................3 000
11371.cca 1860-1880 4 darab Villeroy & Boch Jardiniere India Flow Blue virágoskert mintás tálka.

Jelzéssel, kopással, 2 tálon repedéssel, d: 14,5 cm .............................................................................3 000
11372.2 darab antik kínai életképes, entomológiai témában alapos kézi festésű csésze alátéttel. Jelzés

nélkül, kopással, d: 10 cm .....................................................................................................................2 800
11373.Japán hólyagos alakú bonbonier. Klasszikus japán mintákkal zománcfestett porcelán, jelzéssel,

kopással, d: 12,5 cm, m: 6,5 cm ...........................................................................................................3 000
11374.4 db porcelán gyógyszertári edény. Drasche, jelzés nélkül, SzH jelzéssel . Kézzel festett, jelzett,

hibátlan 14 cm, 18 cm, 25 cm ...............................................................................................................3 000
11375.Retró Alföldi bonbonier, kopásokkal kis mázrepedéssel, jelzett, d: 12 cm ............................................1 800
11376.Winterling Moszkvai olimpia porcelán dísztál, Matricás, jelzett, hibátlan 20 cm ...................................2 200
11377.Tirschenreuth porcelán: Téli táj. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan, számozással, d: 21 cm ............3 000
11378.Kaiser porcelán: Rothenburgi tájkép. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan, számozással, d: 19,5 cm .3 000
11379.Royal Doulton porcelán: A fehér ló. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan, számozással, d: 21 cm .......3 000
11380.Royal Doulton porcelán: Aratók. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan, számozással, d: 20,5 cm .........3 000
11381.Bareuther porcelán: A hámozók.. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan, számozással, d: 20 cm ..........3 000
11382.Vohenstrauss: A kemencénél. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan, számozással, d: 19,5 cm ............3 000
11383.Vohenstrauss: Pletykálkodás a téren. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan, számozással, d: 19,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11384.Vohenstrauss: Mósás a folyónál. Porcelán dísztál, jelzéssel, hibátlan számozással, d: 19,5 cm .........3 000
11385.Drasche páva kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 10 cm ........................................................................3 000
11386.Antik barokk pár figura, mázas porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7,5 cm .........................................2 600
11387.Hollóházi 5 darabos válogatás: hal, korsó, váza, jó állapot, vegyes méret ...........................................2 000
11388.4 darabos Hollóházi dohányzó szett, jelzett, kopásnyomokkal. ............................................................2 000
11389.Hollóházi virágos kávés csésze készlet. Hat személyes. Matricás, jelzett, hibátlan d:6,5 cm, m: 6,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11390.Hollóházi virág mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 26 cm .......................................2 800
11391.Hollóházi Jurcsák László által tervezett hamuzó, matricás, jelzett, minimális kopásnyomokkal, d: 14

cm .........................................................................................................................................................2 600
11392.Hollóházi porcelán mókus, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ...................................................1 800
11393.Hollóházi paradicsommadár mintás porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 24 cm ....................3 000
11394.Hollóházi BVSC 1980 porcelán korsó, jelzéssel, matricás, hibátlan, m: 14 cm ....................................1 400
11395.Hollóházi rózsás bonbonier, matricás, jelzett, kopott, rózsa sérült m: 14 cm d: 17 cm .........................2 800
11396.Hollóházi Hajnalka mintás kávékiöntő + cukortartó, jelzéssel, kis kopottsággal, m: 10-21 cm .............2 200
11397.Hollóházi ékszeres tálka. Matricás virágmintával díszített, jelzett, hibátlan, 18,5x14,5 cm ..................2 400
11398.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintás váza, jelzéssel, pereménél sérüléssel, m: 26 cm ...........1 000
11399.Hollóházi labdán egyensúlyozó medve. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 9 cm ................................2 000
11400.Hollóházi trombitás, ritka festéssel! Jelzéssel, hibátlan, m: 14,5 cm ....................................................3 000
11401.Hollóházi zöld virágmintás bonbonier, jelzéssel, kis kopással, matricás, m: 13,5 cm ...........................2 000
11402.Hollóházi virágmintás váza, matricás, jelzéssel, hibátlan, m: 15 cm .....................................................1 600
11403.Hollóházi kulacs, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ..................................................................2 000
11404.Hollóházi 3 darab Erika mintás bonbonier. Matricával díszített, jelzett, d: 7,5-9 cm .............................2 200
11405.Hollóházi design váza irizáló mázzal, jelzett, kopással 21 cm ..............................................................2 000
11406.Hollóházi szoknyás bögre, kopott, jelzett, m: 9 cm ...............................................................................1 200
11407.Hollóházi népies porcelán tányér, jelzett, kopott, d: 24 cm ...................................................................1 600
11408.Hollóházi Erika mintás csengő. Jelzéssel, hibátlan, m: 10,5 cm ...........................................................2 800
11409.Hollóházi porcelán könyvet olvasó fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ...................................1 600
11410.Hollóházi kulacs Győr látképével, Matricás, jelzett, hibátlan 17 cm ......................................................1 800
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11411.Hollóházi Takarékszovetkezet dobozka. Matricás, jelzett, hibátlan 9x7,5 cm .......................................3 000
11412.Hollóházi korsó BVSC címerrel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 24 cm ................................................2 400
11413.Hollóházi matyó menyecske. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m:25 cm .................................................2 000
11414.Pipázó fiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kopásnyommal, m: 12,5 cm ....................2 000
11415.Elegáns ifjú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16,5 cm ............................3 000
11416.Favágó fiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 12 cm .................................3 000
11417.Sepregető. Mázas porcelán. Jelzés nélkül, hibátlan. 19 cm .................................................................2 000
11418.Korcsolyázó kisfiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 10 cm .....................2 000
11419.Korcsolyázó kislány, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kisebb kopásokkal, m: 10 cm ..2 000
11420.Kínai famille rose tányér, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 26 cm ...................................2 600
11421.Goebel Schiller és Goethe biszkvit porcelán figura. Jelzett, javított 20 cm ...........................................1 000
11422.Román porcelán ló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14×14,5 cm ..........................................................1 000
11423.Rosenthal íróasztali szett, tinta- és tolltartó + tapper, jelzéssel, sérüléssel, h: 11,5, 17 cm .................2 000
11424.Hunter angol fajansz szószos kiöntő. Máz alatti festés, jelzett, hibátlan 20 cm ....................................1 800
11425.Decobex jelszett dísztányér, falraaksztható, tányértartóban, Szombathely Ferences templom,

jelzett, matricás porcelán, 18 karátos aranyszegély díszítéssel kopásnyomokkal, d: 20 cm ................1 400
11426.Decobex jelszett dísztányér, falraaksztható, tányértartóban, Szombathely Székesegyház, jelzett,

matricás porcelán, 18 karátos aranyszegély díszítéssel kopásnyomokkal, d: 20 cm ...........................1 400
11427.Jelzés nélkül, sültes tál, kopásokkal, h: 35 cm ......................................................................................2 000
11428.Aranyozott görög porcelán váza. Matricás, jelzett, kopással 16 cm .....................................................1 800
11429.Wiesloch porcelán tál, ón szegéllyel Matricás, jelzett, hibátlan 25 cm ..................................................2 400
11430.3 darabos porcelán tétel: Hollóházi kupicák díszodobozban, váza, iparművész váza 16 cm ...............3 000
11431.Japán mázas porcelán fali dísztányér. Kézzel fesett, jelzett,minimális kopással 21 cm .......................2 800
11432.3 japán porcelán tárgy, tálka, bonbonier, váza, jelzéssel, kopással .....................................................2 000
11433.Cuinox porcelán tál. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 27x27 cm ..............................................................2 000
11434.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni porcelán emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ..................1 800
11435."Karl Friedrich Schinkel" meisseni biszkvit porcelán emlékérem (56mm) hibátlan ...............................1 600

Üvegtárgyak
11436.Peák István: Mária a kisdeddel. Tiffany üveg, jelzett, hátoldalán certifikációval, keretben. 25x19

cm (keretezett méret: 37x30 cm) ......................................................................................................100 000
11437.Vén Edit (1937-): Üveg kompozíció, jelzés nélkül. 30x20 cm .............................................................28 000
11438.Murano Salviati jelzéssel: Üveg dísztál. Anyagukban összepréselt színes üvegrétegekből épített

tál, hibátlan, d: 33,5 cm, m: 7 cm ........................................................................................................22 000
11439.Val ST. Lambert belga hámozott mintás ólomkristály kínáló, nagyméretű, jelzett, csorbákkal, d:

30,5 cm, m: 10,5 cm ............................................................................................................................12 000
11440.Szecessziós, húrokban csavarodóra formázott üveg díszkiöntő, ezüstözött szerelékkel, jelzés

nélkül, szereléken kopással, m: 28 cm .................................................................................................9 000
11441.3 darab biedermeier korsó, közte monogramos, bíborpácolt. Pattanásokkal, m: 9-23,5 cm ..............18 000
11442.cca 1900-1910 Kralik irizáló üvegváza, anyagában színezett üvegszál rátéttel, jelzés nélkül,

hibátlan, d: 15,5 cm, m: 10,5 cm .........................................................................................................28 000
11443.Moser jellegű 2 darab lapra fazettált anyagában színezett üveg. Jelzés nélkül, kopással, m: 5-12

cm .......................................................................................................................................................24 000
11445.Moer jelzéssel: Citrin üvegkínáló, lapra csiszolt felülettel, csorbákkal, d: 24 cm, m: 9,5 cm ..............12 000
11446.Art deco parfümtartó készlet, fém kupakkal, fém tartóban, kopással, sérüléssel, 26x19 cm ..............16 000
11447.Parád kristály padlóváza, gazdagon díszített, címkével jelölt, m: 31 cm ............................................16 000
11448.Régi italos üveg, fém nyakrésszel, anyagában színezett csiszolt üvegdugóval, jelzés nélkül,

kopással, m: 26,5 cm ..........................................................................................................................15 000
11449.Wilhelm Wagenfeld jénai üveg teáskészlet, 13 db csésze + 15 db csészealj, apró csorbákkal a

csészealjakon, alj d: 16 cm, csésze: 10,5 cm .....................................................................................12 000
11450.Murano Lavorazione kínáló, anyagában színezett, címkével jelzett, hibátlan, 23x16 cm .....................7 000
11451.Daum Nancy jelzéssel: Autó. Formába öntött üveg, hibátlan, h: 17,5 cm ...........................................12 000
11452.3x4 darabos aranyozott szélű pohár készlet boros, likőrös, koktélos 12 cm, 17 cm, 21 cm ...............10 000
11453.Art deco zöld kínáló tál. Formába öntött, anyagában, színezett, szál rátétes, csiszolt, alján

minimális karcokkal d: 18 cm ..............................................................................................................12 000
11454.Nagy méretű cseh üveg váza. Kézzel festett, plasztikus, hibátlan 31 cm .............................................7 000
11455.Cseh üveg kakas figura. Anyagában színezett, hibátlan 19 cm ............................................................3 000
11456.Cognac San. Marino csikóbőr kulacs, kopásokkal, jelzéssel, m: 31 cm ...............................................9 000
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11457.Antik vizes pohár (6db), aranyozott, csiszolt üveg, kopott, m: 10 cm ...................................................8 000
11458.Shaker szett, eredeti dobozában, hibátlan. ...........................................................................................3 800
11459.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. 18x18 cm ........................................................................3 800
11460.Antik enyhén irizáló zöld üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31 cm ..................................................5 500
11461.Antik anyagában színezett hutaüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 36 cm .......................................4 400
11462.cca 1960 Alfred Taube kék üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..............................................4 400
11463.Cseh régi több színnel anyagában színezett talpas kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 24 cm, m: 18

cm .........................................................................................................................................................7 000
11464.Cseh színátmenetes kék-zöld üvegkínáló, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, d: 20 cm .................6 500
11465.Olasz design gyertyatartó. Kézzel készült, száldíszítéssel. Anyagában színezett. m: 14,5 cm ............6 500
11466.Walther glass német kristály asztali kínáló. Csiszol, formába öntött, anyagában színezett, eredeti

dobozában d: 31 cm ..............................................................................................................................8 000
11467.cca 1950 Francia irizáló zöldes üveg kétágú fatörzsváza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ...............8 000
11468.Bécsi zenélő talpas borospohár, működő, jó állapotban, minimális kopásnyomokkal, m: 15,5 cm ......3 800
11469.Bohémia kristály kínálótál, címkével jelzett, eredeti dobozában, kis karcolásokkal, 28x28 cm ............4 000
11470.3 db színes vízililiom formájú gyertyatartó.anyagában színezett, hibátlan. m:7 cm, d: 9 cm ................6 000
11471.Finn Iittala design mécsestartó, üveg, etikettel jelzett, hibátlan 9 cm ...................................................4 000
11472.Kék üveg sörös palack, 1664 felirattal, szép állapotban, m: 22 cm ......................................................4 000
11473.Kék kristály váza, minimális lepattanással, m: 8,5 cm ..........................................................................3 000
11474.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................................3 000
11475.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 8 cm .....................................................................................................3 000
11476.2 db kézzel készített hattyú figura.Anyagában színezett hutaüveg 8 cm ..............................................3 000
11477.Dr. Noseda Meggyálom antik likőrös üveg, kicsit sérült címkével, m: 23 cm ........................................3 000
11478.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11479.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11480.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11481.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11482.2 db üveg palack, dugó nélkül, kopott, m: 24*25 cm .............................................................................2 000
11483.Nagyméretű kristály váza, gravírozott (repülőgépes?) logóval, m: 37 cm ............................................2 800
11484.2 db üveg hattyú, kézzel készült, jelzés nélkül, hibátlan m: 6,5, 9 cm ..................................................3 000
11485.Zöld díszüveg. Formába öntött, csiszolt, üvegszál rátéttel d: 16 cm .....................................................6 000
11486.Fém aljú, régi üvegbetétes váza, kopott, m: 15,5 cm ............................................................................2 000
11487.6 db régi üveg, kínáló, kis kopásokkal, d: 15 cm ...................................................................................2 000
11488.Muranói üveg kosárka. Anyagában színezett, hibátlan 17,5 cm ...........................................................1 800
11489.2 db kristály hamutál. d: 14, 16 cm .......................................................................................................3 000
11490.Rastal 2 db csiszolt kristály korsó. Jelzett, hibátlan 17,5 cm ................................................................1 400
11491.Likőrös üveg fém betéttel, hibátlan 28 cm + 3 db pohár .......................................................................3 400
11492.Sárga üveg kínáló tál + füstölőtartó, utóbbi csorbákkal, 15x7 cm és 5x3 cm ........................................3 600
11493.Design üveg mécses és gyertyatartó, hibátlan, m: 9 cm .......................................................................6 000
11494.Kék-fehér, olasz design kristály gyümölcsös tál. Anyagában színezett, hibátlan s:27 cm, ...................6 000
11495.Piros-zöld, olasz kristály kínáló tál. Anyagában színezett, hibátlan 27x25 cm, ....................................5 000
11496.2 db Wiesenthalhütte design gyertyatartó párban. Jelzett. d: 10 cm ....................................................5 000
11497.Cseh kristály kínáló tál. Anyagában színezett, hibátlan d: 22 cm, ........................................................5 000
11498.2 db Orrefors Liliom formájú masszív kristály kínáló tál. Jelzettek 20x17 cm, 16x13 cm ...................10 000
11499.Svéd üveg váza, karcokkal, jelzés nélkül, m: 20 cm .............................................................................2 200
11500.Német retró kék üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 20 cm ........................................................................1 800
11501.Svéd Boda kristály tálka, 4 db, egyiken nagyobb lepattanás, jelzett, dobozban. ..................................1 400
11502.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. d: 14 cm ..........................................................................2 800
11503.Walther orchidea váza. Kristály jelzés nélkül, hibátlan 11 cm ...............................................................2 400
11504.Kagyló formájú kínáló tál. Formába öntött, hibátlan 29x22 cm .............................................................2 400
11505.Carneol kék üveg kínáló, anyagában színezett, jelzetlen, hibátlan, 24x24 cm .....................................2 800
11506.Carneol zöld üveg kínáló, anyagában színezett, címkével jelzett, hibátlan, 24x24 cm .........................3 000
11507.Kétrétegű világoskék üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ......................................................3 200
11508.Skandináv kéküveg váza, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18,5 cm ...........................3 200
11509.Lux Glass Ausztria kézzel formázott kristályváza, címkével jelzett, kis kopással, m: 23 cm ................4 000
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11510.Cseh üveg madár asztaldísz, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ............................................................3 200
11511.Retro iparművész anyagában színezett, formába préselt és savmaratott üvegkínáló, jelzés nélkül,

hibátlan, d: 25 cm ..................................................................................................................................4 400
11512.Retro közép-európai színezett üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30 cm ........................................4 400
11513.Német húzott mintás üveg tál. Hutaüveg, csiszolt, anyagában színezett, jelzett, hibátlan 28 cm ........4 800
11514.Cseh dekoratív üveg kínáló, Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 25x25 cm ......................4 800
11515.Cseh dekoratív üveg váza, Több rétegű, anyagában színezett, kis kopással 32 cm ............................4 800
11516.Cseh színezett üveg kosár, jelzés nélkül, m: 17 cm, h: 23 cm ..............................................................3 200
11517.Holme Gaard virág üvegváza, jelzéssel, kis kopással, m: 7,5 cm ........................................................3 200
11518.Walther kristályüveg orchideaváza, jelzés nélkül, hibátlan, 9x8x4 cm ..................................................3 200
11519.Német retro hialitüveg váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopással, m: 11 cm ...............................2 400
11520.Retró üveg váza, kis kopásokkal, m: 21,5 cm .......................................................................................1 600
11521.Marosvásárhelyi üveg kosár, címkével jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm ....................................................2 000
11522.Retró bordó kínálótál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm ......................................................................2 800
11523.Joska design Bavaria. Kék üveg tálka. Anyagában színezett, jelzett, hibátlan 20 cm ..........................2 800
11524.Walther orchidea váza. Formába öntött, színezett, hibátlan 12 cm ......................................................2 400
11525.Francia savmaratott mintás mennyezeti lámpabúra / ellenző, anyagában színezett, kopással, d:

35,5 cm .................................................................................................................................................6 000
11526.Lábakon álló négyoldalas kristály kínáló, gazdag csiszolással díszítve, minimális kopottsággal,

22x22x7 cm ...........................................................................................................................................4 000
11527.cca 1920 Uránüveg vajtartó, kis kopottsággal, jelzés nélkül, 20x15x9 cm ...........................................6 000
11528.Antik lapokra fazettált füstüveg bonbonier, jelzés nélkül, kis kopottsággal, 12,5x9,5x5,5 cm ..............3 200
11529.Gazdag csiszolással ékesített kristály bonbonkínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 11 cm, m: 6 cm .........3 200
11530.cca 1930 Hámozott és csiszolt mintával díszített sárgán pácolt kristály kínáló, jelzés nélkül, kis

kopottsággal, d: 21 cm, m: 7 cm ...........................................................................................................3 800
11531.Cseh antik zöldes-kéken színezett többrétegű üveg bonbonier, jelzés nélkül, kis kopással, m: 14,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11532.Cseh antik sárga-fehéren színezett többrétegű üveg bonbonier, jelzés nélkül, pattogzásokkal, d: 11

cm, m: 12 cm .........................................................................................................................................3 000
11533.Századeleji 3 darabos üveg tétel: kancsó, dekantáló, tölcsér. Jó állapotban, jelzés nélkül, m: 21-22

cm .........................................................................................................................................................4 000
11534.Antik cseh sárga üveg váza, üvegszál rátéttel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18,5 cm ..............................4 200
11535.cca 1930 formába préselt borostyánszínű üveg kínáló, jelzés nélkül, kis kopottsággal, 33x28 cm ......3 400
11536.Kristály pezsgős flőtepohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19,5 cm ...................................5 000
11537.Antik italos üveg, hámozott és csiszolt díszítéssel, jelzés nélkül, pattogzásokkal, m: 25 cm ...............3 600
11538.Parád, 1930 körül, királykék üveg váza, arany- és zománcfestéssel, jelzés nélkül, pattanásokkal, m:

24,5 cm .................................................................................................................................................6 000
11539.Muranoi kardhal. Anyagában színezett, kézi nehézüveg, hibátlan 20 cm, ...........................................6 000
11540.Cseh két rétegű üveg váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 28,5 cm .........................5 500
11541.Cseh kristály pipatartó. Anyagában színezett, hibátlan. d: 12 cm .........................................................3 200
11542.Cseh design asztali kínáló. Többrétegű, anyagában színezett, kézzel készített, hibátlan. 12x6 cm ....4 400
11543.Üveg váza angyalos jelenettel. Formába öntött Részben kézzel festett, hibátlan 37 cm .....................6 000
11544.Pandás kristály levélnehezék. Skandináv. Hibátlan 12 cm ...................................................................5 000
11545.Uradalmi tejgazdaság dombornyomott tejes üveg 23 cm .....................................................................3 800
11546.Virágos sütemény kínáló. Plasztikus mintával. Alsó részen belső repedéssel. d: 34 cm .....................4 000
11547.Antik csiszolt bólés készlet. Csiszolt üveg edény, száján apró lepattanásokkal d: 25 cm + 5 tb tálka,

szájukon lepattanásokkal d: 13 cm .......................................................................................................6 000
11548.Kék skandináv? kínáló tál. Formába öntött, anyagában színezett, csiszolt, hibátlan 27,5 cm ..............6 000
11549.Lux Glass osztrák kristály kínáló tál, Anyagában színezett, jelzett, hibátlan 40x12 cm ........................4 600
11550.Csiszolt dugós whiskys kristály üveg. Hibátlan. 27 cm .........................................................................5 000
11551.Csiszolt dugós likőrös üveg. Hibáltan. 34 cm ........................................................................................4 000
11552.Murano macska figurális levélnehezék, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm .........5 000
11553.Murano fóka figura, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7 cm ..........................................4 000
11554.Régi német hialitüveg váza, körbefutó arany relief díszítéssel, címkével jelezve, minimális

kopottsággal, m: 26 cm .........................................................................................................................3 000
11555.Régi csavart anyagú királykék üveg díszváza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 33,5 cm .............................3 400
11556.Bratislava városképpel üveg levélnehezék, kis ütődéssel, jelzés nélkül, d: 8 cm .................................2 000
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11557.Csiszolt mintás kristály kockacukor kínáló, ezüstözött szerelékkel, cukorfogóval, jelzéssel,
kopással, m: 18 cm ...............................................................................................................................3 600

11558.Hólyagos alakú üvegváza, fém szerelékkel, anyagában türkizzölden színezett üveg, címkével
jelzett, fémszerelék korrodált, m: 16,5 cm .............................................................................................5 000

11559.Cseh pink üveg kosárkínáló, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm .............................................................4 200
11560.Cseh virágkehely alakú üvegváza, anyagában színezett, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m:

25,5 cm .................................................................................................................................................3 600
11561.Vladislav Urban retró borostyánszínű üveghamuzó, pattogzásokkal, jelzés nélkül, 14x9,5 cm ...........3 600
11562.Cseh retro pink üveg kínáló, pattanással, jelzés nélkül, 27x20 cm .......................................................3 600
11563.Murano üveghal. Anyagában különböző élénk színekkel festett, jelzés nélkül, hibátlan, h: 37,5 cm ...3 600
11564.Antik kristály késbak szett, 6 db, jelzés nélkül, kopással, h: 10 cm ......................................................4 000
11565.cca 1930 Tátra Szikvízgyár szódásüveg, formába öntött domború felirattal és mintával, feliratos

1941-es fejjel, kopással, m: 26,5 cm .....................................................................................................5 000
11566.Murano ornamentikus mintába öntött asztalközép kínáló, savmaratott és jegecelt részekkel

kontúrozva, jelzés nélkül, hibátlan, 41x33x10 cm .................................................................................5 000
11567.Murano fehér-kék anyagszínezéssel és melegen rátett csavart üvegszállal díszített váza, aljánál

csípett üveg formákkal, jelzés nélkül, hibátlan, m: 32,5 cm ..................................................................5 000
11568.Murano incamiciato üvegváza, melegen rátekert üvegszál díszítéssel. Jelzés nélkül, hibátlan, m:

20,5 cm .................................................................................................................................................5 000
11569.Murano anyagában színezett üveghal, kék alapszínű, hibátlan, h: 50 cm ............................................5 000
11570.Antik kristály likőrös pohár szett, 6 db, díszes formavilágú, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm ..............5 000
11571.Üveg hal. Muranoi nagy méretű, anyagában színezett 45 cm ..............................................................4 000
11572.Sárga kraklé üveg váza. Anyagában színezett, hibátlan 21 cm ............................................................3 600
11573.Vizes kancsó. Kézzel festett, csiszolt 23,5 cm ......................................................................................5 000
11574.Kristály kínáló asztalközép d: 20 cm HIbátlan .......................................................................................6 000
11575.6 db szovjet kristály konyakos pohár eredeti dobozában 14 cm ...........................................................4 000
11576.Madármintával csiszolt cseh lila üveg váza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 26,5 cm ...........3 800
11577.Hutaüveg italos flaska dugóval, pontozásos festéssel, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 19

cm .........................................................................................................................................................2 800
11578.Moser jellegű régi színes poharak, 5 db, jelzés nélkül, kopással, m: 7-12 cm ......................................2 400
11579.Kristály váza. Metszett üveg. Hibátlan 23 cm .......................................................................................3 000
11580.Zöld cseh üveg váza. Kézzel festett, plasztikus, hibátlan 20 cm ..........................................................2 000
11581.Üvegmozaik padlóváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 41 cm ....................................................................3 000
11582.3 darab kék díszüveg, egyik dugóval, hibátlan, m: 32-41 cm ...............................................................3 000
11583.Murano kék színváltakozós üvegtál, jelzés nélkül, hibátlan, 20,5x14 cm .............................................2 600
11584.5 db üveg és kristály tárgy, gyűrűtartó, váza, hamuzó, d: 18 cm alatt ..................................................2 400
11585.Üveg kancsó, kis kopásnyomokkal, m: 25 cm ......................................................................................1 000
11586.Zella Mehls német iparművész üveg váza. Jelzett, kézzel festett, hibátlan 16 cm ...............................2 000
11587.Kaspó formába öntött üveg, hibátlan d: 14 cm, m: 14 cm .....................................................................2 600
11588.Szálas üveg váza. Kézzel festett, hibátlan 25 cm .................................................................................2 400
11589.Talpas üveg kínáló, formába préselt, kopásokkal, jelzés nélkül, d: 21,5 cm, m: 17,5 cm .....................1 800
11590.2 darab zöld csatos üveg, egyik Sz K.R.T. jelzéssel, kopásokkal, m: 23,5-26,5 cm .............................1 400
11591.Régi üveg tortatál, kopásokkal, d: 28 cm ..............................................................................................1 800
11592.Retró aranyozott üveg váza, kopásokkal, m: 27 cm .............................................................................1 600
11593.Régi talpas üveg kínáló, kopásokkal, m: 15 cm ....................................................................................1 800
11594.Kristály váza, hibátlan, 20 cm ...............................................................................................................1 600
11595.Stefansbier feliratos sörös üveg, 26 cm ................................................................................................1 400
11596.Csiszolt üveg flaska, üveg dugóval 23 cm ............................................................................................1 400
11597.Retro piros üvegtál, virág ornamentikával, 7x14 cm .............................................................................1 000
11598.Fújt retró üveg váza, kopott, m:26 cm ...................................................................................................1 000
11599.Bohemia nagyméretű ólomkristály hamutartó. Metszett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 15 cm .....1 800
11600.Német üveg kehely, hibátlan, m: 17 cm ................................................................................................2 800
11601.Rep. San Marino díszüveg, minimális kopottsággal, m: 20,5 cm ..........................................................3 000
11602.4 darabos kristály bólés szett, gazdag csiszolással, díszített, jelzés nélkül, hibátlan, d: 11, 19,5 cm ..3 000
11603.Gömb formájú, buborékos üveg italtartó, kupakkal, m: 15 cm ..............................................................1 400
11604.Hüsi szénsavas üdítős üveg, 1960 körül, kis kopásokkal, m: 22 cm ....................................................2 000
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11605.Whiskey Rep. S. Marino díszüveg, szép állapotban, m: 19,5 cm .........................................................3 000
11606.6 darab Coca Cola üvegtányér, hibátlan, d: 20 cm ...............................................................................2 600
11607.Kék kínáló tál kézi festésű üveg jelzés nélkül hibátlan, d: 14cm ..............................................................800
11608.Waterford angol kristály kínáló tál. Jelzett, hibátlan Eredeti díszdobozban 28x18 cm ..........................2 600
11609.2 db csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 24,5 cm .....................................................................................600
11610.Retró sárga üveg tál, kis kopásokkal, d: 17 cm .....................................................................................1 600
11611.6 db antik tejüveg csillárgyertya, kis kopottsággal, h: 13 cm ................................................................2 200
11612.3 darab kristály kínáló, közte csiszolt mintásak, egyik sérült, jelzés nélkül, m: 5,5-20 cm ....................3 400
11613.Hámozott mintás vörös kristály váza, pereménél szirom alakra fazettált, jelzés nélkül, kis

kopottsággal, m: 14,5 cm ......................................................................................................................2 200
11614.Csiszolt és hántolt mintával díszített kristály váza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 20 cm ...2 400
11615.Hámozott mintás kék kristály váza, pereménél fazettált, jelzés nélkül, kis kopottsággal, m: 14 cm .....3 000
11616.Fővárosi Tejüzem RT pasztőrözött teljes tej üveg, 1944-es hitelesítéssel, hibátlan, m: 20,5 cm .........2 800
11617.Türkiz üveg váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 17 cm ............................................3 200
11618.Fatörzs mintás üveg váza. Formába öntött, hibátlan 21 cm .................................................................1 200
11619.Parádi csipke mintával zománcfestett királykék üveg szelence, jelzés nélkül, peremnél kis

pattogzással, d: 7 cm ............................................................................................................................2 600
11621.6 db üvegdugó, vegyes méretben, hibátlan. .........................................................................................5 000
11622.Színezett üveg váza, címkével jelölve, minimális kopottsággal, m: 21,5 cm ........................................3 000
11623.Kék üveg kínáló, hibátlan, d: 34 cm ......................................................................................................2 000
11624.Walther német kristály tortatál, jelzett, hibátlan, d: 31,5 cm ..................................................................3 000
11625.Walther német kristály tortatál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 31,5 cm ........................................................3 000
11626.6 db kristály, talpas likőrös pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm .......................................................3 000
11627.Csiszolt szőlőmintával díszített üveg tortatál, 3 lábon álló, jelzetlen, minimális kopottsággal, d: 32,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11628.Tájkép mintás kristály szervírozótálca, jelzés nélkül, formába préselt, hibátlan, 43x27 cm ..................4 000
11629.Murano királykék üveg váza, pereménél fehér üveg szegélyezéssel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11630.Tejüveg talpas kínáló, formába préselt, hibátlan, d: 15 cm, m: 14 cm ..................................................3 200
11631.Antik lila-piros színezésű üvegváza, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ..............3 000
11632.Izraeli design tál, üveg, jelzés nélkül, hibátlan, d: 23,5 cm ...................................................................2 000
11633.3 részes kristály tea kínáló, tejkiöntő, cukortartó és tálca, hibátlan. .....................................................2 000
11634.3 részes kristály pipere készlet, kis lepattanás, m: 9-13 cm .................................................................2 000
11635.Német VEB Kunst -Glas retró schwartzglas retró, aranyozott váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
11636.Borostyán színű üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ..............................................................2 000
11637.Jozefina Krosno: pilleüveg talpas bonbonkínáló, cseppentett díszítéssel, jelzés nélkül, hibátlan, m:

8,5 cm ...................................................................................................................................................4 000
11638.Whiskey üveg, dugóval, hibátlan, jelzés nélkül, m: 24 cm ....................................................................1 800
11639.Antik hutaüveg italos palack, tömör dugóval, oldalán anyagba csiszolt díszítéssel. Jelzés nélkül,

dugón kopással, m: 26,5 cm .................................................................................................................2 400
11640.Üveg hal. Muranoi nagy méretű, anyagában színezett 45 cm kis sérüléssel a száján .........................3 000
11641.Kék üveg váza. Anyagában színezett, hibátlan 29,5 cm .......................................................................3 000
11642.Borostyán sárga kristály váza 21 cm ....................................................................................................3 000
11643.Kristály váza. Hibátlan 21 cm ................................................................................................................3 000
11644.Kristály cukortartó. Hibátlan d: 12 cm ...................................................................................................3 000
11645.Kristály váza. Hibátlan 21 cm ................................................................................................................3 000
11646.Kristály kínáló asztalközép 19x12 cm Hibátlan .....................................................................................3 000
11647.Zwack likőrös üveg felirattal 20 cm .......................................................................................................3 000
11648.Zwack likőrös üveg felirattal 31 cm .......................................................................................................3 000
11649.Ólomkristály váza, gazdag csiszolással díszítve, jelzés nélkül, kis kopással, m: 20 cm ......................2 000
11650.Ólomkristály váza, gazdag csiszolással díszítve, jelzés nélkül, kis kopással, m: 16 cm ......................2 000

Műtárgyak, antikvitás
11651.Antik szecessziós szék, 2 db, fa, bőrrel bevont, jó állapotban. 43x44x92 cm .....................................48 000
11652.cca 1890 Türelemüveg kálváriajelenettel, jó állapotban, m: 25 cm .....................................................16 000
11653.1883 Türelemüveg kálváriajelenettel, szignózott és dátumozott, jó állapotban, m: 22 cm .................26 000
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11654.Tevan Margit (1901-1978): Tál. Vörösréz, kerek talpon álló zergefigurális tartórész kerek tállal.
Jelzett: alján, Tevan. Méret: 10x17 cm. Reprodukálva: Koczogh Ákos: Tevan Margit
(Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, Budapest, 1977), 30. old. .......................................................20 000

11655.Tevan Margit (1901-1978): Fém tálka, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 17,5×11,5 cm .........................8 000
11656.Tevan Margit (1901-1978): Lovag. Jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 15 cm ......................................8 000
11657.Tevan Margit (1901-1978): Iparművész fém doboz, plasztikus figurális díszítéssel. réz Jelzett,

13,5x13,5x6 cm ...................................................................................................................................28 000
11658.Fatörzsön játszó medvebocsok. Antik öntött vas váza medve figurális díszítéssel, királykék színű

üvegbetéttel. Jelzéssel, kopással, m: 20 cm .......................................................................................28 000
11659.Tibeti selyemre festett buddhista kép, "Avalókitésvara", 47×34 cm ....................................................20 000
11660.Tibeti szertartási dob, fa, bőr; korall és gyöngy díszítéssel, kis sérüléssel, d: 18,5 cm ........................8 000
11661.12 személyes, ezüstözött evőkészlet, jelzett, szaru nyéllel néhány darab, dobozában. .....................28 000
11662.Szerecsen gyertyatartó fém szobor. Festett fém, XIX. sz. vége. Jelzett. Kopott / Moor.

Candlestick-statue. 19th century, signed. Painted metal. Worn. 40 cm ..............................................30 000
11663.1900 körül, Japán bronz gyertyatartó pár, kopásnyomokkal, m: 21 cm ..............................................40 000
11664.2 db kínai selyem borítású figura. Falra akasztható 32 cm / Chinese silk figures 32 cm ....................22 000
11665.Antik tükör, aranyszínű fa keretben, kis sérülésekkel, 130x62 cm ........................................................4 000
11666.Antik vasbetétes réz vasaló felhevítendő fém betétje, kopással, h: 17 cm ...........................................2 000
11667.Antik vasbetétes réz vasaló felhevítendő fém betétje, kopással, h: 17,5 cm ........................................2 000
11668.Régi gyógyszertári fa edény. Feliratos 18 cm .......................................................................................4 000
11669.Réz londiner csengő. XX. sz. eleje 12 cm .............................................................................................6 000
11670.Cca 1930 Szecessziós vajtartó, alpakka, metszett üveggel,jó állapotban / butter-dish d: 14 cm .........5 000
11671.Art deco fém kínáló, sérült üvegbetéttel, jelzés nélkül, 31x10x5 cm .....................................................3 000
11672.Antik ezüstözött alpakka ékszeres doboz, ovális alakú, lábakon álló, kopással, 13x9,5x10 cm ...........4 600
11673.Antik asztali lámpa. Bronz gyík figurával díszített, több könyökben állítható asztali lámpa, három

gömblábon álló fa talapzaton, formába préselt üvegbúrával, új kábelezéssel. Jó állapotban, m: 36
cm .......................................................................................................................................................15 000

11674.cca 1920-1930 Varga János bronzműves Debreczen bronz falilámpa kar, ritka, óriáskagylóból
faragott ellenzővel. Jelzett, restaurálás nyomaival, 16x16x16 cm ......................................................16 000

11675.Szecessziós tükör, fakeretben, gyöngyház díszítéssel, kis kopással, 36x33 cm ................................24 000
11676.Art deco kehely. Fém, jelzés nélkül, kis kopással, m: 11 cm ................................................................2 400
11677.Szecessziós női alakos fém talpas kínáló, anyagában színezett üveg tálcával, jelzés nélkül, kis

kopással, d: 26,5 cm, m: 37 cm ..........................................................................................................28 000
11678.Antik ezüstözött alpakka pezsgőhűtő vödör, jelzés nélkül, kopással, d: 20 cm, m: 23 cm ...................9 000
11679.Sheffield antik ezüstözött kínálótálca, zöldre mázolt felülettel, áttört mintás oldalrésszel, félgömb

lábakon, jelzéssel, kopással, 45x30 cm ................................................................................................9 000
11680.2 darab nagyméretű ezüstözött svéd kínáló, jelzéssel, kopással, d: 28-34 cm ....................................5 000
11681.2 darab nagyméretű ezüstözött pecsenyés tálca, jelzéssel, kopással, 41,5x30,5 cm, 49x33 cm .........5 000
11682.Angol art deco ezüstözött teakiöntő, cukortartó, tejkiöntő szett, jelzéssel, kopással, fa fogón

sérüléssel, m: 10-16 cm ........................................................................................................................8 000
11683.Régi asztali lámpa, bronzírozott fém, kétrétegű fodros üvegbúrával. Állítható magasságú, működik,

m: 49,5 cm ............................................................................................................................................8 000
11684.4 db ezüstözött fedeles szervírozó tál, jelzettek, kopással, h: 23-30 cm ............................................16 000
11685.5 darab antik szobrászati öntőszerszám, bronz, h: 9-16 cm .................................................................3 000
11686.Thangka, fiatal Mao Ce-tung, szép állapotban, cca 90x60 cm .............................................................4 000
11687.Thangka, szép állapotban, cca 60X40 cm ............................................................................................3 000
11688.Thangka, szép állapotban, cca 60X40 cm ............................................................................................3 000
11689.5 darab antik réz tárgy: gyertyatartó, daráló, kővel díszített ékszeres dobozka, kolomp, art

nouveau stílusú névjegykártya tartó, jó állapotban .............................................................................12 000
11690.Ikon. Faragott és festett fa, középen repedéssel, jó állapotban, 27x20 cm ..........................................8 000
11691.Antik tarsoly. Korának megfelelő állapotban, 32x21 cm .......................................................................6 000
11692.Iparművészeti szaru kürt, réz szerelékkel, h: 37 cm ...........................................................................12 000
11693.MOM térképészeti léptékvonalzó, 1:2000 öl/m, bronz, fa dobozában, h: 34,5 cm ................................5 000
11694.Antik angol ezüst (Ag) 4 darabos piperekészlet, tükör, fésű, kefék, Made in England jelzéssel,

díszdobozban, h: 15-24 cm Fésű szaruja törött több helyen ..............................................................28 000
11695.cca 1900 Az Ősi erény c. szecessziós album egészvászon borítója, illusztrált mappája 40x30 cm .....3 000
11696.Antik velencei tükör XIX. sz. falapra szerelve, díszes akasztóval 20,5x28,5 cm ..................................6 000
11697.Biedermeier orosz tintatartó. Öntött vas, hiányos 21x12 cm .................................................................5 000
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11698.Réz váza, poncolt, plasztikus díszítéssel 18 cm ...................................................................................4 000
11699.Óramutatós réz doboz, ládika. Óraszerkezet nélkül sérült 20x14 cm .................................................10 000
11700.Vas ládika. Ezüstözött geometrikus mintával 12x9 cm .........................................................................6 000
11701.Fotó néző készülék nagyítós lencsével. Réz berakásos fa. Réz keretes lencsével. Kinyitható

13x20 cm .............................................................................................................................................22 000
11702.Biedermeier ecsetelő Ezüstözött fém, metszett üveg. 11 cm .............................................................18 000
11703.Kártyázók nagy méretű réz dombor tál. d: 44 cm .................................................................................5 000
11704.Íróasztali tolltartó készlet. faragott fa, magyar címerrel XX. sz. eleje ....................................................6 000
11705.Alpakka asztali doboz, rajta réz birodalmi sassal. 17x12 cm Fa betéttel ............................................10 000
11706.Antik öntött vas ajtókopogtató, puttó figurális díszítéssel, m: 21 cm .....................................................6 000
11707.Régi csont szipka h: 31 cm + 2 db csont karkötő d: 9-10 cm ................................................................5 000
11708.1891 Mángorló, tulajdonosi vésetekkel, sérüléssel, h: 54 cm ...............................................................2 400
11709.Jelenetekkel díszített faragott csont ékszertartó, kopással, d: 9,5 cm, m: 6 cm ...................................2 800
11710.Réz talpú és tetejű gyertyatartó, nikkelezett fém baluszterrel, hibátlan, m: 61,5 cm ............................3 400
11711.Kínai papírkép hengerben, lezárt állapotban, h: 36 cm .........................................................................5 000
11712.Antik alpakka teáskanna talpazaton, kissé sérült fa fogóval, szerelék kihúzása után levehető a

talapzatáról, m: 37 cm .........................................................................................................................12 000
11713.Zinngiesserei Aarau antik svájci ón kupa, jelzéssel, jó állapotban, m: 25 cm .......................................8 000
11714.Antik szabó nadrágvasaló, vas, fa fogóval, 18x16 cm ..........................................................................5 000
11715.Antik vas nyúlcsapda, korának megfelelő állapotban, h: 30,5 cm .........................................................8 000
11716.Antik vallásos nyomat, sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 36x29 cm. ................................................6 000
11717.Zöld tölcséres üveg váza ón talppal. Szétszedhető. Plasztikus formákkal 43 cm ................................8 000
11718.Muharos Lajos: Iparművész díszváza. Kézzel készült, zománc díszítéssel Jelzés nélkül 21 cm .........3 200
11719.Alpakka kínáló tál, metszett üveg betéttel. Hibátlan. Jelzett 23x15 cm .................................................6 500
11720.Jelzés nélkül: 1000 karú csenrézi. Kézzel festett, karton, keretben, 82x56 cm ..................................10 000
11721.Burmai thangka, kézzel festett, üvegezett keretben, 64x48cm ...........................................................14 000
11722.Facial makeup of China, kínai maszkok, fa anyagban zománc berakással, angol felirattal és kínai

írásjelekkel, dobozban, méret kihajtva: 12x24,5 cm .............................................................................2 200
11723.Belga ezüstözött kés készlet 8 darabos, jelzett, sérült díszdobozban ..................................................4 800
11724.Régi fotóalbum, aranyozott veretekkel, korához képest megkímélt állapotban, 26x21x6 cm,

fotótartó méret: 13,5x9,5 és 8,5x5,5 cm ..............................................................................................48 000
11725.Végh Gyula: Ház. Bőrkép, jelzett, 31,5x39 cm ......................................................................................5 000
11726.Budapest mintás bronzírozott fém falitányér, jelzés nélkül,minimális kopással, d: 31 cm ....................5 000
11727.Iparművészeti retró csillár / mennyezeti lámpa, réz, fém, nincs kipróbálva, rozsdanyomokkal,

ismeretlen tervező, 90x45x68 cm .......................................................................................................12 000
11728.Díszágyú fa, réz rátétekkel. h: 21 cm ....................................................................................................5 000
11729.Pekingi Márványhajó, szőtt vászon, XX. sz. második fele, üvegezett fakeretben, 25x37 cm / Marble

Boat, Beijing, China, canvas picture, 2nd half of the 20th century, framed ...........................................8 000
11730.Casa Memling, Barcelona: F. C. N. ismeretlen Címer. Tűzzománc, fakeretben, kereten két kis lyuk.

9,5x7,5cm, teljes méret: 23x20,5 cm ....................................................................................................7 000
11731.Simon Waldstein bécsi színházi látcső, korának megfelelő állapotban. 10x9cm ..................................3 000
11732.Ezüstözött mártásos tál, jelzett, d: 12,5 cm ...........................................................................................5 000
11733.Herczeg Klára (1906-1997): Retró iparművész tálka, közepében emlékplakettel. "75 éves a

tiszántúli áramszolgáltató vállalat. 1897-1972". Réz, jelzett (HK 72), kopott, 9,5x15,5cm ....................4 000
11734.Kínai buddhista szerzetes, bronz figura / kis szobor, ujján kis sérüléssel, m: 10,5 cm .........................5 000
11735.Pajzán, erotikus, ördögös, bronz pecsétnyomó, nincs vésve, m: 8 cm .................................................3 000
11736.Antik afikai csontfaragás, korának megfelelő állapotban, h: 12 cm ......................................................8 000
11737.Amulett. Közép-ázsiai "tigrisfog" amulett csont faragvánnyal és fém szerelékkel, jó állapotban, h:

8,5 cm .................................................................................................................................................26 000
11738.2 db kis fém tacskó figura. 6 cm ............................................................................................................5 000
11739.Ezüst(Ag) rátétes képkeret, jelzett, belső méret: 13,5×8,5 cm, külső méret: 16,5×11 cm ..................16 000
11740.Golyóöntő szerszám XIX. sz. eleje. 12 cm ..........................................................................................10 000
11741.Csont szivartartó, fa betéttel, hajó motívumokkal díszített, h: 16,5 cm ...............................................10 000
11742.Kissi kőfaragás. Sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 35 cm.  A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjai általában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet,
az élők és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító
szellemet ábrázol, egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani.
Egy másik felfogás szerint a gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan
megmondani, hogy miért is készültek ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata
gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal
ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a boszorkányság és a rosszindulatú
szellemek elhárítására. /  It?s generally believed to represent an ancestral spirit, a mediator
between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it
was used to keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created.
Centuries ago ancestor worship was common among the Kissi, statues were regularly presented
with offerings by village headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and



counteract malevolent spirits. ............................................................................................................160 000
11743.Antik afrikai marimba, fa, részben működik, 57x34 cm .......................................................................11 000
11744.Keleti kézi csomózású szőnyeg / faliszőnyeg, pengetős zenészeket ábrázoló mintával, kissé

halványult, cca 150x120 cm ..................................................................................................................7 000
11745.Régi csikóbőrös kulacs, szép állapotban, m: 28 cm .............................................................................3 000
11746.Mulatozók, bronzírozott fém falitál, kopással, akasztható, d: 27,5 cm ..................................................3 000
11747.Ónix kagyló formájú ékszertartó, minimális kopottsággal, 17x14x7 cm ................................................4 800
11748.Márvány asztali tintatartó és tolltartó. Dunai vasmű emlék plakettel, rajta Baudelaire felirattal. 30x26

cm .........................................................................................................................................................4 000
11749.Vihar elöl menekülő pár, antik selyemkép, P.A. Cot után jelzéssel, kissé sérült. Üvegezett

fakeretben, 34×18 cm ...........................................................................................................................4 000
11750.Elisabeth Sonrel (1874-1953) után: Flora, art nouveau (szecessziós) antik selyemkép, jelzett a

selyemképen. Üvegezett fakeretben, 34×18 cm ...................................................................................4 000
11751.... Bálint jelzéssel: Bőr maszk, szobor, fali dísz. Jelzett, 39x33 cm ......................................................5 000
11752.Antik japán lakkozott ékszeres szekrény, festett díszítéssel és fémveretekkel, sérülésekkel,

jelzéssel, 234x18x10 cm .....................................................................................................................18 000
11753.Antik ezüstözött réz kaviárkínáló, üvegbetétek nélkül, kopással, 31x19x15 cm .................................14 000
11755.Tófej nagy méretű váza. Mázas kerámia, jelzett, száján belül lepattanással d: 24 cm .........................1 800
11756.Antik posztamens. Faragott és esztergált fa. 68 cm d: 21 cm, 38 cm .................................................16 000
11758.Kecskefej preparátum, fára applikálva, falra akasztható, 52x50 cm ...................................................12 000
11759.Régi oltárterítő, 90x35 cm, sérülésekkel ...............................................................................................3 000
11760.Leveles asztali lámpa, fém, hibátlan üveg, új vezetékezéssel. 37 cm ................................................13 000
11761.Jelzett alpakka fűszertartó üveg nélkül 19 cm ....................................................................................12 000
11762.Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm ...........................................................................5 000
11763.Alpakka asztali lámpa. Tejüveg búrával. Szép állapotban. 38 cm ......................................................24 000
11764.Banklámpa, asztali lámpa, üveg búrával, modern, nincs kipróbálva, m: 36 cm ..................................24 000
11765.Tükör, dekoratív, historizáló fakeretben. Apró kopásokkal. 39x34 cm ................................................12 000
11766.Art deco asztali tolltartó, mechanikus fémházas öröknaptárral, márvány talpon, 2 tollal, jelzés

nélkül, 24x85 cm .................................................................................................................................11 000
11767.Szecessziós talpas osztrigakínáló, körbefutó rózsamintás díszítéssel, dór oszlopos talpazaton,

nem hozzáillő fedővel, üvegbetét nélkül jelzés nélkül, d: 22,5 cm, m: 29 cm .....................................24 000
11768.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban, bronz kerek talpon. 25 cm .......17 000
11769.Szecessziós háromágú gyertyatartó, levélmotívumokkal díszített, jelzés nélkül, kis kopással, m: 32

cm .......................................................................................................................................................18 000
11770.Antik üvegbetétes háromágú gyertyatartó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 29 cm ..............................16 000
11771.Antik festett tejüveg asztali petróleumlámpa, szép állapotban, m: 53 cm ...........................................15 000
11772.Téglalap alakú antik nagyító, díszes réz verettel, sérüléssel, h: 21 cm ................................................7 500
11773.Christofle antik tejkiöntő, jelzéssel, sötét patinás ezüstözés, kis horpadásokkal, m: 7,5 cm ................6 000
11774.Díszes prés, fa fém, kopásokkal, 23x11 cm ........................................................................................12 000
11775.Díszágyú, bronz , fa kopott, h: 30 cm ....................................................................................................9 000
11776.Régi réz csengő, fanyéllel, kopott, m: 22 cm ........................................................................................8 000
11777... jelzett iparművész tükör. Réz, bronz ördögfejjel. 28 cm .....................................................................8 000
11778.Frister & Rossmann Berlin, antik varrógép, korának megfelelő állapotban. Jelzett. 25x30cm ...........16 000
11779.Régi fakehely bronz madárral, kis kopásokkal, m: 20 cm ...................................................................11 000
11780.Magyar Fém- és Lámpagyár gyufatartó, réz, jelzéssel, kétrészes, hibátlan, m: 11 cm ......................12 000
11781.Masszív réz ékszertároló doboz, turul díszítményekkel, apró kopással, jelzés nélkül, 20x15x10 cm ..9 000
11782.Szecessziós dombornyomott kép, préselt vörösréz, kopott, OBS lapra applikálva, a lapról lejár.

Jelzés nélkül. 16,5x16,5cm ...................................................................................................................7 000
11783.Szecessziós stílusú bronz kalamáris, m: 10 cm ..................................................................................18 000
11784.Magyar Művész Műhely (1917-1929): Réz doboz. Jelzett, hibátlan, d: 9 cm ......................................16 000
11785.3 darabos Art Deco dohányzószett, nikkelezett fém, kis kopásokkal, ...................................................9 000

Ásványok
11786.Dekoratív bányavirág, beékelődött kristálycsoporttal, m: 9,5 cm ..........................................................3 000
11787.2 db achát geóda tálka, 11, 11 cm ........................................................................................................5 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11788.Jelzés nélkül: Sámson aki feltépi az oroszlán száját. Festett alumínium, festett kőtalapzaton, kopott,

m: 18 cm ...............................................................................................................................................6 000
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11789.Olvashatatlan jelzéssel: Dante. Fém, fatalapzaton, m: 9,5 cm .............................................................6 000
11790.Jelzés nélkül: Keresztes katona. Bronz, márvány talapzaton, kopott, m: 30 cm ................................14 000
11791.Zimankóban. Bécsi bronz ffigura. Mészkő talapzaton. Jelzés nélkül. 18 cm ......................................24 000
11792.Donáth László (1943-): Art Deco harmonikás, terrakotta, jelzett. 26 cm .............................................28 000
11793.Jelzés nélkül: Vitéz gyerek. Öntött bronz, fatalapzaton. Jelzés nélkül. M: 19 cm .................................6 000
11794.Maugsch Gyula (1882-1946): Éva. Bronz szobor. Jelzés nélkül, fa és márvány talapzaton, m: 22

cm .......................................................................................................................................................22 000
11795.LE jelzéssel: Luther Márton. Faragott fa, kopásokkal, m: 18 cm ........................................................28 000
11796.Jelzés nélkül: Vasöntő. Bronz, fatalpon, kopásokkal, m: 33 cm .........................................................26 000
11797.KK jelzéssel: Huszár. Festett gipsz, festett márvány talapzaton, kis hibákkal, m: 29 cm ...................13 000
11798.Jelzés nélkül: Grizlly medve. Öntött, patinázott bronz, m: 13 cm ........................................................14 000
11799.Bronz színházi maszk formájú női fej plasztikus ábrázolás. 9 cm, Fém rúdon 30 cm ..........................6 000
11800.Bakonyi Sándor (1892-1937): Art deco táncos. Bronz márvány alapon 32 cm jelzett, egyik kis ujján

minimális sérüléssel ............................................................................................................................60 000
11801.Jelzés nélkül: Bálvány szobor. Agyar. m: 12,5 cm ............................................................................100 000
11802.Kerényi Jenő (1908-1975): Táncosnő (Táncoló art deco nőalak), fém szobor, fém alapon Jelzés

nélkül, kopott. m. 26 cm ......................................................................................................................18 000
11803.Jelzés nélkül: Kalapos férfi. Égetett agyag, korának megfelelő állapotban, m: 51 cm ........................75 000
11804.Sződy Szilárd (1878-1939): Libatömő. Égetett agyag, jelzett, kis kopásokkal, m: 25 cm ...................44 000
11805.Demétre Haralamb Chiparus (utánöntés) román Art Deco szobrász: Harmonikás gyerek. Bronz,

kőtalpon, Jelzett, m: 24 cm .................................................................................................................20 000
11806.1896 Milleniumi emlék - Árpád fejedelmé választása 896. Milleniumi egyoldalas bronz dombormű,

kis deformálással, szép állapotban, d: 20,5 cm ..................................................................................38 000
11807.Niké istennő szobra. Bronz, márvány talapzaton, kopással, kezéből a kard hiányzik. M: 42 cm .......10 000
11808.1999, Szentpétervár, kézzel festett orosz király és királynő figura, fa, jelzéssel, m: 14-14,5 cm ..........3 400
11809.Naplóíró puttó, festett fajansz, jelzés nélkül, kopással, m: 39 cm .........................................................8 000
11810.A diszkoszvető. 1955, domborított bronzlemez falikép, vésett felirattal, d: 50 cm ................................5 500
11811.XX. század első fel, Dél-Afrika, két nő, faragott fa szobor, kopással, m: 23 cm ...................................3 800
11812.Záhorzik Nándor (1935- ): Napozó nő. Kerámia szobor, jelzett, minimális kopásnyomokkal, alján

repedéssel, 26x10x14,5 cm ................................................................................................................15 000
11813.Szakállas király. Faragott fa szobor, jelzés nélkül 67 cm ......................................................................6 000
11814.Király figura. Réz figurális bútordísz. 15 cm ..........................................................................................6 000
11815.Pipázó juhász bronzírozott fém fali dísz .Dombormű 18x27 cm ...........................................................3 000
11816.Ősmagyar harcos a lován dormborított fém fali dísz fa keretben 24x36 cm .........................................3 000
11817.Yseult bronzírozott fém fali dísz. d: 30 cm ............................................................................................2 600
11818.Akt fali disz. Jelzés nélkül plasztikus fém, bronzírozva 20x29 cm ........................................................3 000
11819.Erotikus női faragott fa fali dísz. 26 cm Jelzett ......................................................................................2 400
11820.Réz fáraófej figura alabástrom alapon 10 cm .......................................................................................2 400
11821.Öntöttvas Petőfi szobor 15 cm ..............................................................................................................5 000
11822.Percz János (1920 - 2000): Madár figurás gyertyatartó. Jelzés nélkül, kopással, m: 16 cm ..............20 000
11823.Szent István vastag bronz fali dísztányér ősmagyar motívumokkal. d: 21 cm ......................................3 800
11824.13 darab faragott elefánt szobor, zömmel fa, közte jáde, bronz, fém persely. Érdekes darabokkal,

m: 5- 15 cm .........................................................................................................................................15 000
11825.Antik festett gipsz kegytárgy szobor, kopásokkal, m: 20,5 cm ..............................................................3 000
11826.Tevan Margit (1901-1978): Dísztál. Peremén figurális ábrázolással, jelzés nélkül, d: 14,5 cm ............8 000
11827.Puttó. Antik bronz szobor talapzaton, lába sérült, m: 13,5 cm ..............................................................4 000
11828.Hórusz szobor. Faragott zsírkő, jelzés nélkül, kis kopottsággal, m: 21 cm ...........................................4 000
11829.Férfi és nő faragott fa szobor, jelzés nélkül, jó állapotban, m: 42,5 cm ................................................3 600
11830.Dél-amerikai indián nő szobor, műgyanta, jelzés nélkül, akasztható és állítható, jó állapotban, m:

43,5 cm .................................................................................................................................................3 800
11831.Kockázók. Réz dombormű, fali dísz keretben 15x22 cm ......................................................................2 000
11832.Szent Korona. Öntött bronz plakett, jelzés nélkül, 12x13 cm ................................................................3 600
11833.Jelzés nélkül: Buddha. Fém, fatalpon, m: 20 cm ..................................................................................6 000
11834.Jelzés nélkül: Tüskeszedő. Bronz, fatalapzaton, m: 14 cm. .................................................................4 800
11835.Jelzés nélkül: Kínai lány büszt. Bronz, fa talapzaton, m: 13 cm / Chinese girl, bronze bust on

wooden pedestal, unsigned ..................................................................................................................9 000
11836.Jelzés nélkül: Gokart. Bronzírozott, műgyanta, vörös márványtalapzaton, m: 21 cm ...........................9 000
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11837.Bezdány Zsolt: Női portré. Bőr kép, plasztika. Jelzett a hátoldalán. Apró kopásnyomokkal. 51,5x44
cm .........................................................................................................................................................3 800

11838.NC jelzéssel: Vándor. Bronz, fatalpon, m: 13,5 cm ...............................................................................9 000
11839.R J Jelzéssel: Tungsram gyár plakett. Bronz, fára applikálva. 11x32 cm ...........................................14 000
11841.Kótai József (1940- ): Király. Réz falidísz, jelzett, 20x9,5cm ................................................................9 000
11842.MM jelzéssel: birkózók. Festett gipsz, kopásokkal, d: 35 cm ..............................................................20 000
11843.Fali fafaragás, jelzett, szép állapotban, 23x11 cm ................................................................................4 800
11844.Makonde afrikai fafaragás, korának megfelelő állapotban, 20. század. 25 cm .....................................5 500
11845.Jelzés nélkül: Klaudiosz Ptolemaiosz büszt. Égetett agyag. m: 38 cm ...............................................12 000
11846.Ferenc József mini bronz büszt 4 cm ....................................................................................................4 800
11847.Indiai antikolt aranyozott réz szobor 6 cm .............................................................................................3 000
11848.Rácz Edit (1936- ): Lány és fiú Ősz. Bronz, fára applikálva. Jelzett, 11x11 cm ....................................8 000
11849.Szervátiusz Jenő (1903-1984): Magyar vezért ábrázoló levélbontó. Faragott fa, jelzett, 23 cm .........18 000
11850.Fafaragvány, jó állapotban, h: 76 cm ....................................................................................................4 000
11851.Öreg halász, vietnámi faragott ébenfa szobor, jelzés nélkül, középen sérült, repedéssel, m: 22 cm ...6 500
11852.2 db elefánt, faragott fa, h: 12,5 - 19,5 cm ............................................................................................4 400
11853.Nagy méretű jáde Ganésa szobor. Faragott 34 cm ............................................................................80 000
11854.Jáde Buddha szobor 8x7 cm ...............................................................................................................12 000
11855.Totem szobor. Bronz, Kanada. 31 cm ...................................................................................................6 000
11856.1967 Kelemen Kristóf: Női büszt. Festett gipsz, jelzéssel, kis kopással, m: 51 cm CSAK

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..........................50 000
11857.Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm ...............................................5 000

Órák
11858.Junghans asztali stopper, mechanikus, működik, talapzatán kis hibák, m: 25,5 cm ..........................48 000
11859.Automobile Regulateur nagy méretű zsebóra szép számlappal. szép működő állapotban d: 65 mm

.............................................................................................................................................................44 000
11860.Moeris svájci stopperóra, jelzett, működik, a tok hátoldalán kopással, d: 45 mm ...............................20 000
11861.Swatch Atlanta 1996 Olimpia kvarc óra működőképes, elem nélkül, l d: 38 mm ..................................4 000
11862.Darwil mechanikus karóra, működik, üveglapon kis karcolások, d: 3,5 cm ..........................................9 000
11863.Gyöngyház számlapos kavrc női karóra. Bőr szíjjal 20x20 mm ............................................................3 000
11864.Roskopf fém tokos zsebóra. számlapon repedéssel működő, jó állapotban pontosan jár d: 51 mm ..26 000
11865.Makita kvarc karóra, analóg és digitális, kaucsuk szíjjal, jó állapotban, működik, d: 45 mm ................6 000
11866.3 db férfi karóra (Raketa kézi felhúzós + két kvarc), vegyes állapotban + Kodak Gold egyedi reklám

karóra, hibás .........................................................................................................................................3 000
11867.Guess kvarc női karóra, strasszokkal díszítve, bőr szíjjal, 50x25 mm ..................................................5 500
11868.4 db retró női karóra (Juwel, Slava, Zarja, Luch) ..................................................................................3 000
11869.10 db vegyes női karóra ........................................................................................................................5 000
11870.Mechanikus karóra, Utiles, 17 köves, kopott, szíj nélkül, d: 3,3 mm, működik .....................................5 000
11871.Ezüst(Ag) zsebóra, jelzett, sérült számlap, d: 4 cm, bruttó: 41,2 g .....................................................10 000
11872.Elgin aranyozott zsebóra, sérült, nem jár, d: 4,5 cm .............................................................................6 000
11873.Ezüst(Ag) óra, jelzett, hiányos, nem jár, d: 3 cm, bruttó: 18,2 g ...........................................................6 000
11874.Zsebóraszerkezet másodpercmutató nélkül, d: 4,5 cm .........................................................................3 800
11875.Ezüst(Ag) zsebóra, jelzett, sérült számlap, d: 3 cm, bruttó: 18,2 g .......................................................5 000
11876.Ezüst(Ag) zsebóra, jelzett, sérült számlap, hiányzó üveg, hiányos díszítés, d: 4,5 cm, bruttó: 50,2

g ..........................................................................................................................................................12 000
11877.Eterna aranyozott karóra, dátumkijelzővel, kopásnyomokkal, nem jár, d: 3,5 cm ................................8 000
11878.Heineken quartz karóra műanyag szíjjal, elemcsere szükséges, d:37mm ..............................................800
11879.Mechanikus karóra, Onsa, 17 köves, kopott bőr szíjjal és üveglappal, d: 3,4 mm, működik ................8 000
11880.Hublot replika automata férfi karóra, műanyag szíjjal, kvarc, működik, számlap d: 32 cm .................20 000
11881.Doxa mechanikus férfi karóra, működik, foltos számlappal, d: 32 mm .................................................4 000
11882.Lanco zsebóra. Másodpercmutatós, nem jár, számlap d: 42 mm .........................................................8 000
11883.2 db kvarc férfi karóra, Louis Jordan (szíj nélkül) és Bernard Florentin Paris (bőr szíjjal), némi

kopással, d: 33 mm ...............................................................................................................................4 800
11884.Elira ezüst (Ag) zsebóra niellós, aranyberakásos figurális díszítéssel., jelzett, nem működik d: 50

mm + Enigma fém tokos zsebóra sérült számlappal. Nem működik d: 50 mm ...................................15 000
11885.Vegyes órák, alkatrésznek. Egy mechanikus, többi kvarc ....................................................................3 000



38

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11886.Reymand Jewel karóra, quartz, fém szíjjal, d: 25 mm, nem kipróbált ...................................................1 000
11887.Sigma Bienne mechanikus karóra, nem jár, kopással, d: 23 mm .........................................................3 000
11888.10 db órás javítóeszköz, óratartó állvány, d: 3-5 cm .............................................................................4 600
11889.Mom vekkeróra, működik, jó állapotban, m:10,5 cm .............................................................................2 400
11890.Jantar retro kvarc óra. Fa és műanyag 25x25 cm .................................................................................2 600
11891.Walker & Scott másodpercmutatós japán férfi karóra, működik, fém díszdobozban ............................4 000
11892.Német forgóingás asztali óra, bronz, üveg, egyik üveglapja hiányzik, kopással, 27x17x12 cm .........10 000
11893.Antik német vekkeróra, jelzéssel, nem működik, kopással, m: 13,5 cm ...............................................1 800
11894.MOM vekkeróra, működik, kopással, m: 17 cm ....................................................................................4 000
11895.Régi vekker, működik, kopott, kis hiánnyal, m: 17 cm ..........................................................................8 000

Design - divat
11896.Walter Bossi 2 db design sündisznó tálka. 11cm-ig ..............................................................................2 800
11897.Krokodilos nyaklánc, fém, h: 70 cm ......................................................................................................2 200
11898.Kistáskányi bizsu, közte érdekes darabokkal ........................................................................................5 000
11899.Robert Gordon Vintage Style teakiöntő, kötött melegítősapkával, eredeti dobozában, m: 16 cm ........3 000
11900.Narancssárga design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30 cm ......................................................2 400
11901.Walther német kristály tortatálca, jelzés nélkül, hibátlan, d: 34 cm .......................................................4 000
11902.Shaker. Ezüstözött tetejű fém, üveg, hibátlan, m: 21 cm ......................................................................3 000
11903.Olasz original florentin tálca, lakkozott fa vagy bakelit, címkével jelzett, minimális kopottsággal,

51x35 cm ...............................................................................................................................................4 000
11904.Retro asztali lámpa, tejüveg búrával, hibátlan, jelzéssel, m: 35 cm ......................................................6 000
11905.5 darabos retro design tétel: rendőri mandzsetta szett, FérFiú mandzsetta pár, Jamina Tégla- és

Cserépgyár Békéscsaba bronz hamuzó, retro fényképtartó, "Grácia" toll pár tartóban ........................3 000
11906.CBS dekoratív női táska, jó állapotban, 32x20x27 cm ..........................................................................3 000
11907.No. 4711 kölni 200 ml bontatlan ............................................................................................................2 600
11908.Igényes bőr irattartó mappa újszerű állapotban, eredeti blokkal 30x38 cm ..........................................4 000
11909.Bronz asztali lámpa, díszes, jelzés nélkül, m: 31 cm ............................................................................3 800
11910.Gazdag ornamentikus díszítéssel fém kínálótálca és kanna. Kopással, javítással, kannán jelzéssel,

45x36 cm, h: 28 cm ...............................................................................................................................6 000
11911.4 darabos ezüstözött fém tárgy tétel: tálca d: 41 cm, gyertyatartó, váza, ékszeres doboz, közte

jelzett, kopással. ....................................................................................................................................6 000
11912.Szarvasi retró állítható mennyezeti lámpa, nincs kipróbálva, d: 46 cm .................................................2 800
11913.Szlovák retró tojás reggeliző készlet, műanyag, kartondobozban. .......................................................1 800
11914.Ritzenhoff design pohár, dobozban, leírással. hibátlan, m: 11,5 cm .....................................................1 800
11915.Vintage Pepsi Cola retro táska, kis kopással 30x26 cm .......................................................................4 000
11916.Türkiz szegélyű, keleti mintás kendő, kézzel szegett, 53x53 cm ..........................................................2 000
11917.Fém nyaklánc, filigrán Fatima keze medállal, h: 50 cm, 9x5 cm ...........................................................2 000
11918.Julien Roy 100% selyem zsebkendő, 34x34 cm ...................................................................................1 000
11919.Murano üvegmozaik bross, jó állapotban, jelzéssel, 3,5x2,5 cm ..........................................................5 000
11920.3 darabos bizsu csomag, közte feszület medál ....................................................................................3 000
11921.4 darab bizsu nyaklánc .........................................................................................................................3 000
11922.Ezüstözött héber feliratú medál, kis kopásnyomokkal, 11,5×9 cm ......................................................50 000
11923.Art deco stílusú fülbevalópár, h: 7,5 cm ..............................................................................................10 000
11924.Csiszolt krémrózsaszín korall nyaklánc, h: 38 cm .................................................................................2 600
11925.Borostyán szett: nyaklánc 60 cm + karkötő 20 cm 40 g ........................................................................3 000
11926.10 darab bizsu nyaklánc és karkötő, jó állapotban ...............................................................................2 400
11927.5 db különféle nyaklánc (hematit, gyöngy, stb.) + 1 db karkötő ............................................................2 800
11928.Ametiszt nyaklánc, h: 45 cm .................................................................................................................4 000
11929.Színes tenyésztett gyöngy nyaklánc, virágos kerek medállal ...............................................................2 600
11930.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 45 cm ................................................................................................2 800
11931.Fehér selyem kendő, jelzett, kb. 100x100 cm .......................................................................................1 800
11932.Pilgrim dán design nyaklánc és fülbevaló szett dobozzal .....................................................................3 000
11933.Zazou France fém és köves iparművész nyaklánc jelzett dobozzal .....................................................2 000
11934.Pam Kerr iparművész nyaklánc jelzett dobozzal ...................................................................................2 400
11935.Agatha nyaklánc iparművész, köves jelzett br 5,06 g ...........................................................................2 000
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11936.. Zazou France fém és köves nyaklánc jelzett dobozával .....................................................................2 000
11937.Alishas türkiz színű gyöngyökkel díszített bizsu nyaklánc ....................................................................2 400
11938.Hegyi kristály nyaklánc és karkötő szett ...............................................................................................2 000
11939.Launder France fém és köves iparművész nyaklánc jelzett dobozzal ..................................................2 000
11940.Bizsu nyaklánc és fülbevaló szett dobozzal ..........................................................................................2 400
11941.Pierre Cardin fülbevaló jelzett ...............................................................................................................3 000
11942.Pierre Cardin karkötő és fülbevaló szett jelzett .....................................................................................6 000
11943.Bizsu ékszer szett collier, nyakklánc, karkötő fülbevaló, bross .............................................................2 800
11944.Iparművész bronzlemez falitál, zománcozott kép berakással, hátoldalon "Emlékül a Honvédelmi

Minisztertől 1989. 09. 29" ajándékozási felirattal. Kis kopással, d: 26 cm ............................................4 000
11945.Borostyán szett: nyaklánc 38 cm + bross össz 31 g .............................................................................6 000
11946.Art deco kézzel kalapált réz kínáló 14 cm .............................................................................................6 000
11947.Puttó figurákkal díszített keretes tükör, támasztós, műgyanta, 28x25 cm ............................................4 000
11948.Giudi bőr aktatáska, jó állapotban, csat kopott 37x29 cm .....................................................................5 000
11949.Olasz design falilámpa, színátmenetes üveg ellenzővel, jelzéssel, szép állapotban, m: 34 cm .........18 000
11950.Hiripi Zsuzsanna: Kerámia fali lámpa, jelzett, hibátlan, d: 38 cm ........................................................22 000
11951.Klasszikus stílusú faragott fa kulcstartó, támasztós, kopással, m: 26 cm .............................................2 600
11952.Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm .........................................................................................22 000
11953.Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm .........................................22 000
11954.WMF kínáló, üvegbetéttel, kopásokkal, jelzett, m: 21 cm ...................................................................20 000
11955.Kékes mintás nagy kendő, 100% Viscose, kb. 100x100 cm .................................................................2 200
11956.Indiai bordós-rózsaszínes kendő, kézzel szegett, kb. 90x90 cm ..........................................................3 000
11957.3 darab design kendő, közte Pierre Cardin, jó állapotban ....................................................................3 000
11958.Zöld alapon színes mintás sál, ezüstszínű rojtokkal, újszerű állapotban, kb. 150x25 cm .....................1 800
11959.Codello szafari mintás kendő, jelzett, 100% Silk, kb. 85x85 cm ...........................................................3 400
11960.Leonardi rózsaszínes mintás kendő, jelzett, 100% Polyester, kb. 75x75 cm ........................................1 600
11961.Louis Vuitton jelzésű stóla, kb. 190x70 cm ...........................................................................................3 200
11962.Robin Ruth hangszermintás nyakkendő, jelzett, újszerű állapotban .....................................................1 000
11963.Olga Greco bordó alapon mintás kendő, jelzett, 100% Polyester, kb. 78x76 cm .................................1 800
11964.Tiziano virágmintás kendő, kb. 76x76 cm .............................................................................................1 400
11965.Tengeri halas mintás nagyméretű kendő, kb. 150x110 cm ...................................................................1 800
11966.Michelangelo padlizsánszín alapon mintás kendő, kb. 75x75 cm .........................................................1 400
11967.2 db kendő, Yves Rocher jelzéssel és Picasso stílusában díszített darabbal, jó állapotban ................4 000
11968.3 db nagyobb kendő, jó állapotban .......................................................................................................5 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11969.cca 1910 Kodak box gép kissé sérült állapotban ..................................................................................4 000
11970.Meopta Admira felveőgép, jó állapotban, bőr táskában ........................................................................3 000
11971.Certix Singlo fényképezőgép, Anastigmat 1:7,7 F=10,5 cm objektívvel, bőrtokjában ...........................8 000
11972.Olympus Trip 35 fényképezőgép, tok nélkül, kis sérüléssel ..................................................................2 000
11973.2 darab régi fényképezőgép bőrtok, jó állapotban ................................................................................2 000
11974.Lubitel 2 T-22 4,5/75 fényképezőgép, tokkal, szép állapotban .............................................................5 000
11975.Fényképészeti tétel: különféle fényképezőgép szereléséhez használt szerszámok, közte érdekes

darabokkal .............................................................................................................................................3 000
11976.Meopta Belar 4,5/105 objektív + Jupiter F 8,5 cm lencse, bakelit tokban. ............................................5 000
11977.Régi orosz Jupiter 9 1/2 F=8,5 fényképezőgép objektív, bakelit tartóban .............................................6 000
11978.Beltica Cludor kamera Carl Zeiss Tessar 1:3,5, f: 5 objektívvel. Dohos lencsékkel, bőr tokjában. .......3 000
11979.FED-2 fényképezőgép, Industar-22 1:3,5 f=50 mm objektívvel, penészes lencsékkel, bőr tokjában ...3 000
11980.Zorkij-4 retro szovjet fényképezőgép, Jupiter 8 2/50 objektívvel, eredeti bőr tokjában, jó állapotban,

de kissé dohos. .....................................................................................................................................6 000
11981.1964 Zorkij-6 távmérős fényképezőgép, Jupiter 8 2/50 mm objektívvel, eredeti bőr tokjában .............8 000
11982.Smena 8 és Smena 8 M fényképezőgépek jó állapotban .....................................................................2 800
11983.Rumi fényképezőgép állvány, jelzéssel, tokjában, kopással, mozgatókar hiányzik ..............................2 000
11984.Penti II fényképezőgép, Meyer-Optik Domiplan 30mm f/3.5 objektívvel, működőképes, szép

állapotban / Vintage German half-frame camera in good, working condition ........................................4 000
11985.Filmvágó, jelzés nélkül, dobozban, 9x6 cm ...........................................................................................2 000
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11986.Micro 110 eldobható kamera dobozában ..............................................................................................1 000

Bolhapiac
11987.Távol-keleti mű után készült nyomat, papír, jelzett a nyomaton, sérült. Farostra ragasztva. Sérült

fakeretben, 73×50 cm ...........................................................................................................................2 000
11988.3 db réz és egyéb dísztárgy ..................................................................................................................2 400
11989.Ón kupa 11 cm ......................................................................................................................................2 000
11990.Régi bőr orvosi táska, kopással 43, cm ................................................................................................4 000
11991.Bőr autóstáska, tárca, kulcsos zárral 24x16 cm ....................................................................................3 000
11992.6 db dekoratív fém és üveg szalvétagyűrű ............................................................................................3 000
11993.2 db nagy ezüstözött fém kupa. egyik címerrel 13 cm + 4 db kicsi 9 cm ..............................................3 000
11994.Réz ágyú réz borítású fa kerékkel 21 cm ..............................................................................................3 000
11995.Silux arany fürdő ékszertisztító folyadék. Bontatlan csomagolásban ...................................................3 800
11996.Antik vörösréz kanna / vödör, bronz fogóval, jelzés nélkül, horpadással, m: 21 cm .............................4 000
11997.Szövéssel és szegecseléssel díszített fadoboz, tele bolha tételekkel: váza, kanál, kalaptű,

pénztárca, pohár, tükör, stb. .................................................................................................................4 000
11998.Díszes wakizashi (katana) tartó, kis kopottsággal, h: 17,5 cm ..............................................................2 400
11999.Bronz gyertyatartó pár, jelzés nélkül, m: 20-21 cm ...............................................................................2 600
12000.Antik ezüstözött alpakka gyertyatartó, javított, m: 27 cm ......................................................................2 800
12001.Antik ezüstözött alpakka gyertyatartó pár, kopással, jelzés nélkül, m: 25-26 cm .................................3 200
12002.Dekoratív ónix váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20,5 cm .......................................................................3 800
12003.Achát szárnyú pillangó asztaldísz, jó állapotban, m: 11 cm ..................................................................2 600
12004.Meriden Company antik kínáló, anyagába préselt virágos mintával, jelzéssel, kis horpadással, d: 31

cm .........................................................................................................................................................2 600
12005.Moritz Hacker Wien antik alpakka kínálótálca, jelzéssel, használati nyommal, 27x22 cm ...................2 000
12006.Antik töltényhüvelyből készített bonbonier, bronz, jelzés nélkül, d: 8 cm, m: 10 cm .............................2 800
12007.Puttó mintás bronz óradísz, kis kopással, m: 12 cm .............................................................................2 000
12008.Cincinnati réz szivarvágó, kis kopással, m: 13 cm ................................................................................2 400
12009.6 darab régi bútorkerék + 4 darab modern forgós szék kerék, kopással ..............................................2 000
12010.2 darab Seba angol ezüstözött csacsi figurás ékszertartó. Jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 7

cm .........................................................................................................................................................3 600
12011.cca 1950 Iparművész kártyadoboz, fém, fa, jelzés nélkül, kis kopással, 20x10,5 cm ...........................3 800
12012.Nyolc darab különféle turista réz falidísz és dombormű tudom féle méretben 57 cm-ig .......................5 000
12013.Elekrtosztal retro szovjet 24 darabos, hat személyes evőeszköz készlet eredeti dobozában ..............3 000
12014.Réz hordócsap 25 cm ...........................................................................................................................5 000
12015.Antik öntöttvas kilincs és zárcím ...........................................................................................................5 000
12016.Retro demizson Hullámzó Balaton tetején felirattal 39 cm ....................................................................3 000
12017.Vegyes írószerek, régi töltőceruzák, stb egy Parker toll .......................................................................3 400
12018.cca 1900 Diploma viasz függőpecsét fa dobozban, fedő nélkül. Műegyetem d: 8 cm ..........................2 000
12019.Fém teás kanna 21x14 cm ....................................................................................................................2 400
12020.3 db gobelines réz dísztárgy d: 30 cm.ig ...............................................................................................3 000
12021.Nikkelezett díszdoboz fa betéttel 12x10 cm ..........................................................................................2 400
12022.Kínai fém sárkányos kiöntő tető nélkül 20 cm .......................................................................................2 000
12023.Fém ékszeres doboz. Bologna képpel. 10x6 cm ..................................................................................3 000
12024.Öntöttvas szappantartó 14x10 cm ........................................................................................................4 000
12025.6 db ón kupica 4 cm ..............................................................................................................................3 000
12026.14 db csipketerítő 50x50 cm-ig .............................................................................................................2 600
12027.3 db aranyozott Budapest kép üvegezett keretben 12x12 cm ..............................................................4 000
12028.Csavarkulcs készlet eredeti csomagolásban ........................................................................................4 000
12029.Francia kulcs készlet eredeti csomagolásban .......................................................................................2 000
12030.Valódi bőr aktatáska jelzett. minimális kopással a sarkokon 46x36 cm Belül nagyon szép állapotban

...............................................................................................................................................................7 000
12031.Indikátor óra távolságmérő eredeti dobozában .....................................................................................2 400
12032.Fotóalbum új állapotbban 35x20 cm .....................................................................................................1 600
12033.Workzone reszelő készlet eredeti csomagolásban ...............................................................................3 000
12034.2 darabos fogó készlet eredeti csomagolásban ....................................................................................2 000
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12035.Horusdy fogó készlet eredeti dobozában ..............................................................................................3 000
12036.Powerfix csavarhúzó készlet eredeti dobozában ..................................................................................3 000
12037.Faragott fa sakk készlet, hiányos, egy ló figura nincs, 38x38 cm .........................................................2 000
12038.Teknős páncél, 17x12 cm .....................................................................................................................3 600
12039.Talpas kínáló fém szereléke, tálca nélkül, kopással, m: 18,5 cm .........................................................1 800
12040.Antik réz sütőforma, d: 20 cm, m: 6,5 cm, minimális horpadásnyommal. .............................................3 400
12041.2 darab conchiglia trochus kagyló, pici kopással, m: 7 cm ...................................................................4 000
12042.3 darab öntöttvas szenes vasaló, közte kisebb méretű hiányos darab .................................................5 000
12043.Bronz mozsár, törővel, kopással. m: 10,5 cm, h: 19 cm .......................................................................2 400
12044.Sopron bronz plakett, fa lapra applikálva 8x5 cm + Rákóczi bronzlemez kép 26x18 cm ......................3 200
12045.Antik rokka. Nemzeti színű színekkel festve, kopott, hiányos ...............................................................1 000
12046.1997 "Vízköpő". Öntött rezin fantáziafigurák dízdobozban ...................................................................2 200
12047.3 darab modern ikon másolat. Borostyántörmelékkel kirakott nyomat 32x23 cm, falapra préselt kép

28x14,5 cm, fémlemezzel takart nyomat hiánnyal 12x9,5 cm ...............................................................4 000
12048.Metabo gérvágó, jó állapotban ..............................................................................................................6 000
12049.Cseh kék üveg asztaldísz, kis kopással, jelzés nélkül, d: 16 cm, m: 6 cm ............................................2 000
12050.Régi faliszőnyeg, szép állapotban, erdei mintával, cca 140x65 cm ......................................................3 000
12051.Préselt és stancolt bronzírozott lemezekből összeállított epermintás kínáló pár, jelzés nélkül,

kopással, d: 26 cm ................................................................................................................................4 000
12052.Retro háromtálcás fém kínáló, kopással, 38x27x20 cm ........................................................................2 000
12053.22 darabos angol ezüstözött evőeszköz készlet tétel, jelzéssel, kopással ...........................................2 600
12054.Lemezárugyári Mesefilm diavetítő, jó állapotban, dobozában + 8 darab mesefilm ...............................8 000
12055.Régi réz asztali öröknaptár. Jó állapotban, 13,5x12 cm .......................................................................4 000
12056.20 darab fa szalvétagyűrű, 4x3,5 cm, jó állapotban ..............................................................................3 000
12057.5 darabos bolha tétel: biciklicsengők, ezüstözött tálkák ........................................................................3 600
12058.Csikung golyó pár, díszdobozban, jó állapotban, tömör .......................................................................3 000
12059.Svájci réz ágymelegítő, jelzéssel, kopással, 27x19 cm ........................................................................5 000
12060.Egy doboznyi bolhapiac tétel, közte festmény, könyvek, pohár, falitál, Hollóházi készlet, kínáló.

Különböző méretben és állapotban, sérülésekkel, garancia nincs! KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .....................1 000

12061.Vas kulcs falidísz, kopással, h: 42 cm ...................................................................................................4 000
12062.Vas kulcs fali fogas, kopással, h: 39 cm ...............................................................................................4 000
12063.Műszerész satu, vas, kopással, működik ..............................................................................................3 600
12064.Műszerész satu, vas, kopással, jelzéssel, működik ..............................................................................4 400
12065.Dekopírfűrész, jó állapotban .................................................................................................................4 000
12066.Vegyes réz súlyok .................................................................................................................................4 000
12067.Vadász témájú asztali öngyújtó. Fém 10x8 cm .....................................................................................3 400
12068.Festett fa keleti maszk, kis kopással. 20 cm .........................................................................................2 200
12069.Amerikai bowling golyó, d: 20 cm ..........................................................................................................4 800
12070.Bitburger zománctábla, 46x40cm ..........................................................................................................4 800
12071.400 darabos Puzzle kép, repülős, 35x49 cm ........................................................................................2 200
12072.400 darabos Puzzle kép, repülős, 38x39 cm ........................................................................................2 200
12073.Nokia játék, táska, könyvecske .............................................................................................................1 800
12074.3 db Lufthansa szütyő, kopásokkal, max: 20x27 cm .............................................................................1 400
12075.400 darabos Puzzle kép, repülős, 35x49 cm ........................................................................................2 200
12076.2 db Miss Sixty táska 30-50 cm ............................................................................................................1 800
12077.Art deco íróasztali készlet Márvány, réz, hattyú letört, vissza kell ragasztani. 40 cm ...........................3 800
12078.Champion retró korcsolyatáska, korának megfelelő állapotban, 36x22x32 cm ....................................1 400
12079.2 db Playboy oldaltáska. Szövet, hímzett. 22x26 cm ............................................................................1 800
12080.Pajzán szobor, térdelő női akt. Epoxi, festett.. Jelzés nélkül 14 cm ......................................................1 800
12081.Tramontina steak villa és kés készlet hat személyes, eredeti dobozában ............................................6 000
12082.Tramontina evőeszközkészlet hat személyes, eredeti dobozában .......................................................8 000
12083.Robbie Williams zászló 160x80 cm .......................................................................................................2 800
12084.Retro fémfonatos szódás szifon. Cseh, jelzett, dobozzal 35 cm ...........................................................3 800
12085.Angol cukortartó, fém, kék üvegbetéttel, kanáltartó résszel, jelzett, m: 15 cm .....................................1 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12086.Diplomates francia szivaros fa doboz, kissé sérült, 16,5x11,5x6 cm .......................................................800
12087.London, régi metszet után készített üvegkép, fakeretben. Kopásnyomokkal. 45x56 cm ....................10 000
12088.Keleti maszk, fali, sérült, m: 18 cm ........................................................................................................1 800
12089.Folqa Collection: Magyaros figura. Akril, poliuretán. Díszdobozban, m: 10 cm. ...................................3 000
12090."Távozáskor az áramot kapcsolja ki" felíratos műanyag tábla. Kisebb sérülésekkel. ...........................3 000
12091.Tesla B43 stereo orsós szalagos magnó. Tápkábel hiányzik. ..............................................................3 000
12092.Dekoratív üveg virág váza. Méretei: 20x8x10cm ..................................................................................1 000
12093.Retro orosz gyerek fa síléc / vintage wood ski ......................................................................................2 400
12094.Számzáras követségi biztonsági zár (Kód borítékban). ........................................................................9 500
12095.Nativity Set, fából készült Betlehem, kerámia figurákkal. Eredeti dobozában, egy darab ragasztott,

39x24x12 cm .......................................................................................................................................14 000
12096.Koreai királyi korona múzeumi másolat. Selyemmel bélelt dekoratív tárlóban. 12 cm / Korean king's

crown museum copy .............................................................................................................................3 600
12097.Angol gyöngyös lámpaernyő d: 28 cm ..................................................................................................6 500
12098.Rilai kolostor, festett gipsz kép, kopással, 22x16 cm ............................................................................1 600
12099.Stahlhaus kéz masszás, dobozában .....................................................................................................2 800
12100.Carena fotós táska, jó állapotban, 25x23 cm ........................................................................................1 600
12101.Gőztisztító készülék eredeti dobozában ...............................................................................................3 800
12102.Ezüstróka sál Eredeti szőrme 130 cm ...................................................................................................3 800
12103.Bőrdíszműves bőr előszobai tükör 65 cm, és ruhakefe tartó ................................................................5 500
12104.Vegyes alpakka tárgyak: sültes tál 25x20 cm Kínáló, stb .....................................................................4 000
12105.2 db fotóalbum, újszerű állapotban, 30×29 cm .....................................................................................2 400
12106.4 darabos kiöntő garnitúra, ezüstözött fém, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 9-24 cm .............................7 000
12107.Vegyes kegytárgy tétel, rózsafüzér, szent fém emlékek, befőttesüvegben. .........................................2 800
12108.Vegyes bizsuk, zöld bársony dobozban, borostyánok, violinkulcs bross, stb. 13x18,5x3,5cm, kis

kopással. ...............................................................................................................................................4 000
12109.Hong Kongi parfüm, bontatlan. .............................................................................................................3 000
12110.Régi csipke terítő, 80x80cm ..................................................................................................................1 000
12111.Bőr aktatáska, kopott, kis sérüléssel 40x30 cm ....................................................................................4 200
12112.Marha billog, rozsdás, h: 53 cm ............................................................................................................5 000
12113.Kovácsoltvas lemezvágó olló, h: 27,5 cm .............................................................................................2 000
12114.Kézzel festett rattan kínai fali kép 34x104 cm ..........................................................................................800
12115.Antik réz mozsár, törővel, m: 13 cm, h: 21 cm ......................................................................................5 000
12116.9 darab régi szerszám, közte ár, szorító, fém mérőszalag ...................................................................3 400
12117.6 darabos régi gyermekjáték tétel: nyújtófa, lapát, tölcsér, vödör, fakád, lavór, vegyes állapot ...........3 000
12118.Népmese mintás festett bronz falitál, kopással, d: 31,5 cm ..................................................................2 400
12119.5 db műsoros pornó DVD ......................................................................................................................2 000
12120.Régebi fa mentődoboz, tartalom nélkül, kissé kopott, 17x17,5x8 cm ...................................................3 000
12121.Legrand és Kontakt basic váltókapcsolók, dugaljak, össz. kb. 22 db, kartondobozban ........................5 000
12122.Retró forrasztópáka, működik, h: 24 cm,m forraszanyaggal és 3 pótfejjel, kartondobozban ................3 000
12123.Faragott fa fiókos szekrényke 19x26 cm Szétszedhető ........................................................................2 400
12124.Nagy méretű kínai fali kép, feltekerve, eredeti tokkal. 50x150 cm ........................................................4 000
12125.Horoszkópos réz falitál, jelzés nélkül, d: 18 cm ....................................................................................2 800
12126.Faragott fa ládika, benne 10 db fa karkötő. Doboz mérete 26x15x8 cm ...............................................2 000
12127.Festett fa cigaretta tartó láda, benne nagynevű alkatrésszel 21x13 cm ...............................................1 800
12128.Ülő elefánt, fa figura, kis kopásnyomokkal, m: 22 cm ...........................................................................3 000
12129.Bőrrel bevont elefánt figura, agyarán kis sérülés, 28×31 cm ................................................................4 000
12130.3 darab zsírkő tárgy, fo kutyás pecsétnyomók 6,5 cm kisebb sérülésekkel, váza 9 cm .......................4 000
12131.Fekete műgyanta elefánt, 17×16 cm .....................................................................................................3 000
12132.2 db retro fém iparművész gyertyatartó 14, 16 cm ................................................................................2 800
12133.Antik gipsz Madonna szobor. Jelzett, sérült 31 cm ...............................................................................2 800
12134.Kendő árus lányok. Antik gobelin, sérült üvegezett keretben. 29x36 cm ..............................................3 200
12136.Leonardo Collection jelenet malacokkal, címkével jelzett, műgyanta, szép állapotban, m: 12 cm .......3 600
12137.Kis szőnyeg rojtokkal, kb. 90x33 cm .....................................................................................................3 600
12138.4 db réz hamutál: domborműves jelenetet ábrázoló, Ausztrália motívumos, indiai papucs, alma

formájú, 8,5 - 13 cm ..............................................................................................................................3 800
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12139.Egy doboznyi vegyes Lada alkatrész: gyújtáskapcsoló, oldalvillogó, ablaktekerő, stb. ........................8 000
12140.Borszervírozó készlet, 5 db-os, kissé kopott fadobozban, 24x21x5,5 cm .............................................2 800
12141.3 db különféle parfüm / kölni, változó tartalommal, 9 - 15 cm ...............................................................3 200
12142.Ikea asztali lámpa, állítható magasságú, hajlítható karral, égővel, működő állapotban, típus: TYP

A1003 ....................................................................................................................................................4 200
12143.Retro cigarettakínáló doboz, vésett mintával díszített fa, 20x11x5 cm .................................................2 400
12144.Retro bronzírozott iparművészeti falitányér, kopással, d: 31 cm ...........................................................2 000
12145.Retro bronzírozott iparművészeti falitányér, kopással, d: 30,5 cm ........................................................2 000
12146.Régi német faragott fa falilámpa pár, sérüléssel, m: 36 cm ..................................................................5 000
12147.cca 1950 2 db hitelesített bor mérce. 1 dl, 5dl. .....................................................................................1 800
12148.Vegyes bolha tétel: 2 db Gránit korsó, kisdobos öv, repedt meisseni fogpiszkáló tartó .......................1 800
12149.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:47cm .............................................................................14 000
12150.Asztali lámpa porcelán és fém testtel. Új vezetékkel, búrával. 30 cm .................................................13 000
12151.Asztali lámpa, nikkelezett fém, hibátlan, működik, m: 45 cm ..............................................................14 000
12152.Asztali lámpa, ezüstözött fém aljjal, kopásokkal, búra nélkül, működik, m: 44 cm .............................24 000
12153.Hacker jelzett alpakka, olaj ecet tartó, üvegbetétek nélkül, kopott, m: 20 cm .......................................5 000
12154.Fém ékszertartó dobozka 6 cm + két angyal figura porcelán 11 cm, önvény 4 cm ..............................3 000
12155.Antik kecskeméti vas olló, jelzett, antik kovácsoltvas oll, bőrdíszműves szerszámok ..........................1 800
12156.Audi hólánc eredeti bontatlan csomagolásban, dobozolva 255/80 R18, 255/55 R19, 285/50 R20

abroncsokhoz ......................................................................................................................................16 000
12157.Bauer korcsolya. Cipő mérete 30 cm ....................................................................................................2 000
12158.Art deco Hoka szalvétatartó, kopásokkal, jelzéssel, m: 7 cm ...............................................................5 000
12159.Régi ezüstözött gyufatartó, hántolt mintás üveg talapzattal, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ....5 000
12160.Labda alakú üveg, focista figurával díszített dugóval, műanyag, kopással, jelzés nélkül, m: 26 cm ....8 000
12161.Consul retro fém csukható hamuzó, jelzéssel, kopással, m: 12 cm ......................................................8 000
12162.Vegyes 9 darabos régi telefon tétel, közte 5 telefon, nincs kipróbálva .................................................3 000
12163.Chemol retro ceruzahegyező 11 cm .....................................................................................................3 000
12164.Régi telefonkagyló, fa, réz, jelzés nélkül, korának megfelelő jó állapotban, m: 23 cm .......................10 000
12165.Réz olajozó 15 cm .................................................................................................................................4 000
12166.Antik fadoboz, kulccsal, jó állapotban, 24x17x11 cm ............................................................................3 000
12167.Autó lopásgátló, számkódos, h: 66 cm .................................................................................................2 000
12168.Felfűzhető kristály díszek csillárhoz 5 cm .............................................................................................4 600
12169.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........2 400
12170.1974 Humoros obsitos levél kézzel rajzolt üvegezett keretben 20x30 cm ............................................1 800
12171.Óramutatók + egyéb alkatrészek, egy kisebb doboznyi ........................................................................2 200
12172.2 db férfi bőr öv, h: 115-130 cm ............................................................................................................3 800
12173.2 db ovális, ásványból készült, virágmintás dobozka, 12x8,5x4 cm és 8x6x3,5 cm .............................2 600
12174.MOL reklámos kis válltáska, vízhatlan, kb. 34x17x18 cm .....................................................................1 800
12175.Gúla alakú felakasztható dísz műanyag kámeákkal, m: 13,5 cm .........................................................3 400
12176.Kókuszból készített asztali dísz, kb. 19x16x12 cm ...............................................................................2 800
12177.Napernyő, sötét alapon mintás szövet ernyő, fa fogóval, h: 91 cm .......................................................3 600
12178.cca 1950-1960 Remington Roll-A-Matic Deluxe villanyborotva, tápkábellel, eredeti dobozában.

Sérült, koszos állapotban, nincs kipróbálva, doboz mérete: 14,5x11x5 cm ..........................................2 600
12179.Irattartók, mappák, borítók, össz. 6 db, vászon/műbőr, vegyes állapotban, 30,5x22 cm és 36x27 cm

között .....................................................................................................................................................3 600
12180.Asbach Uralt kovácsoltvas italtartó, dönthető felső résszel, hozzá kiöntő dugó, m: 37,5 cm ...............3 000
12181.Quintero y Hermano Londres, 25 db-os, komplett doboz kubai szivar, 1925-1940 körül, a szivarok

egyenként bontatlan csomagolásban, eredeti fadobozban, 21x14x4 cm / Vintage Cuban cigars,
complete box (25 pcs) ...........................................................................................................................8 000

12182.1 dolláros bankjegyet mintázó selyempapír alátét, 73x29 cm ...............................................................1 600
12183.Vegyes bolha tétel: magyar zászló, vonaljegyek, bélyegek, képeslapok, régi evőeszközök, stb. ........1 000
12184.Baromfivágó olló, acél, jelzett, h: 24 cm ................................................................................................3 200
12185."JERUSALEM" bronz szalvétatartó, 8,5x8,5x2,5 cm + 2 db réz szalvétagyűrű, d: 5,5 cm ...................2 600
12186.2 db bőr öv, h: 105-110 cm körül ..........................................................................................................3 600
12187.2 db retró parfüm / kölni, közel teljes tartalommal .................................................................................2 800
12188.Koktél shaker, fém, jó állapotban, m: 20,5 cm ......................................................................................1 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

12189.Norelco utazóvasaló vízpermetező funkcióval ......................................................................................1 000
12190.Lemezárugyár Sportpresso 2 személyes kávéfőző, 14×9×6 cm ..........................................................5 000
12191.Afrikai törzsi figurális, faragott fa levélbontó, h: 27 cm ..........................................................................4 600
12192.Coca Cola Euro 2016 sál, h: cca 130 cm ..............................................................................................1 600
12193.Philips Fizz retró mobiltelefon, töltővel, működik ..................................................................................2 000
12194.Michel Delain Paris kendő vintage mintával, kb. 60x60 cm ..................................................................1 200
12195.Vegyes bizsu tétel, karkötő, gyűrű, nyaklánc, stb. ................................................................................1 800
12196.Nemzetiszínű szalagok, vegyes méretben, egy tasaknyi ......................................................................2 400
12197.Sure Made in Hungary antik rádiós fejhallgató, korának megfelelő állapotban ....................................3 600
12198.Eprees antik rádió fejhallgató, korának megfelelő állapotban ...............................................................3 600
12199.5 darab bicska, közte minőségi darabok, összecsukva h: 9-13 cm ......................................................8 000
12200.Ruhakefe fém bölény képpel. 28 cm .....................................................................................................1 400
12201.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapotban. .................................................................................................6 000
12202.Gucci napszemüveg ..............................................................................................................................8 000
12203.Vegyes bolhatétel, golflabda. ................................................................................................................1 600
12204.Pizza- és derelyevágó, 2 db ..................................................................................................................1 000
12205.4 pár kézzel készített, horgolt kesztyű, különféle szín és méret ...........................................................3 200
12206.3 db lenvászon pénzes zsák, cca. 27x18,5 cm .....................................................................................3 400
12207.Vegyes gombok, kb. 300 db ..................................................................................................................2 400
12208.Afrikai és keleti jellegű karkötők, össz. 24 db ........................................................................................3 000
12209.Keleti stílusú, narancsszínű, 10 soros nyaklánc ...................................................................................3 800
12210.Blue Up Top Model Paris női parfüm, 100 ml, tartalommal ...................................................................2 800
12211.1912 Galvanikus úton rézzel bevont cipő. Emléktárgy. Sérüléssel, h: 13 cm .......................................3 000
12212.Krokodilbőr?, jó állapotban, h: 100 cm ..................................................................................................3 000
12213.Hímzett terítő 50x100 cm + csipke terítő 80x80 cm ..............................................................................3 000
12214.Kerékpár abroncs nyomás mérő, szovjet, nincs kipróbálva. .................................................................1 800
12215.Retro angol dugóhúzó eredeti dobozában, sérült / Sparklets corkmaster vintage made in Great Britain

in original box ...........................................................................................................................................800
12216.CZM DOMGOS Zöld-piros fényekre váltható katonai / vasúti jelző- és zseblámpa. Nem kipróbált. .....1 000
12217.Retró Konyhamester konzervnyitó. h: 14 cm ........................................................................................1 000
12218.2 darab kék Senator golyóstoll, h: 14 cm ..............................................................................................1 800
12219.Indiai levélmintás tárgy, fém, h: 23 cm ..................................................................................................3 000
12220.L.&C. Hardtmuth Koh-I-Noor, régi csehszlovák grafit ceruza, 11 db, használatlan, eredeti

papírdobozban ......................................................................................................................................2 000
12221.Design osztrigaevő készlet, 6 darab kanál, jelzés nélkül, kis kopással, h: 9 cm ...................................2 400
12222.Antik bugylibicska, fa nyéllel, h: 18 cm ..................................................................................................1 200
12223.2 db bőr férfi pénztárca / igazolványtartó, 14x10 cm és 12,5x10,5 cm .................................................2 800
12224.Réz gyertyakoppintó, h: 16 cm ..............................................................................................................4 400
12225.Régi doziméter. Jelzéssel, h: 11,5 cm  A doziméter arra szolgál, hogy az ionizáló sugárzás teljes

intenzitását hosszabb időtartamon át regisztrálja. A személyi sugárvédelemben és a technikai
mérésekben alkalmazzák. .....................................................................................................................2 400

12226.2 db retró higanyos lázmérő, műanyag tokban, h: 12,5 cm ..................................................................4 800
12227.2 darab antik öngyújtó, kopással, m: 6-7 cm .........................................................................................2 400
12228.Agme svájci bőr szivartartó, 4 helyes, 16x9 cm ....................................................................................4 000
12229.Régi rendszámtábla, kopásokkal, 23x21 cm .........................................................................................3 000
12230.Lovas figurális sörnyitó, krómozott fém, h: 13 cm .................................................................................2 400
12231.Borostyán ékszergarnitúra: nyaklánc, karkötő, fülbevalópár .................................................................2 800
12232.20 db nagyméretű gyökérkorall. teljes hossz, 40 cm, d: 2,5 cm .........................................................12 000
12233.Vegyes bizsu tétel Nivea krémes dobozban. ........................................................................................1 800
12234.Refraktométer (optikai mérőeszköz) alkatrészei, prizmák és lencsék..stb. ...........................................2 000
12235.1941 Salvator Kötszergyár R.T. Mull-pólya 5x15cm / Kis kötéstípus, mindkettő Légoltalmi

mentőláda felszerelés. ..........................................................................................................................1 000
12236.cca 1930 Első Kecskeméti Konzervgyár R.T. Sürített Kecskeméti Paradicsom Purée fémdoboz, m:

10cm / Concentrated Tomatoes of Kecskemét - First Preserves Factory of Kecskemét Ltd. ...............3 000
12237.3 db vegyes kvarc óra, működnek, d: 36-40 mm ..................................................................................3 000
12238.Régi kínai evőpálcika szett, fém szerelékkel,jó állapotban, h: 25 cm ...................................................1 800
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12239.Lófejes Réz figurális sétapálca fogó. 8 cm ............................................................................................5 000
12240.FEMO cigaretta formájú toll készlet cigaretta dobozban. ......................................................................3 600
12241.Régi fém zseblámpa, felhajtható fedéllel ..............................................................................................2 000
12242.4 db retró toll (közte vetkőzős, többszínű, stb.), h: 13-18 cm ................................................................2 000
12243.Munkásmozgalmi papírzászló, kisebb szakadással, rúdja hiányzik, 22x13 cm ....................................1 400
12244.Müncheni dísz kolomp, havasi gyopár és virágmintával, falra akasztható, h: 20 cm ............................2 600
12245.Rekeszzománc mini váza, m: 7 cm .......................................................................................................3 400
12246.Díszes csont karperec, középen kőberakással .....................................................................................3 600
12247.S.C. Rapid Wien asztali zászló, ismeretlen aláírással, h: 23,5 cm .......................................................1 000
12248.Sószóró, fa és csont elemekből, jó állapotban, m: 8 cm ..........................................................................800
12249.A három bölcs majom. Csont faragás, 4x3 cm .....................................................................................2 200
12250.Lexus műanyag logó, kopott, d:6,5cm .....................................................................................................600
12251.Szkarabeusz motívumos ékszergarnitúra, gyűrű, reif, bross. Fém, kő. ................................................3 000
12252.Zodiákus naptár medál, fém, d: 3,5 cm .................................................................................................2 000
12253.Aranyozott gyűrű, fém m: 51 .................................................................................................................1 000
12254.2 db bizsu nyaklánc, panda és pók, jó állapotban. ...................................................................................800
12255.Malacos jáde karkötő, kis sérüléssel .....................................................................................................3 000
12256.Bizsu klipsz, retró. ....................................................................................................................................100
12257.Etalon üveglencse, felületén kis karcolásokkal, d: 43 mm. Eredeti fadobozában. ................................2 000
12258.Mini réz mozsár törő nélkül, m:4cm ......................................................................................................4 000
12259.Fém karperec, kis kopásokkal, 6,5x5,5 cm ...........................................................................................2 000
12260.cca 1940 25 db / 1 pengő Symphonia szivarka, bontatlan csomag, kissé sérült a csomagolás ...........1 000
12261.Monogramos réz pecsétnyomó rózsaszín-fekete bakelit nyéllel 8,5 cm ...............................................2 800
12262.Fém drót karperec, 8x6 cm ...................................................................................................................3 000
12263.Holland pilgrim lánc, nem hozzávaló fülbevalóval .................................................................................2 400
12264.2 db bizsu gyűrű + borostyán mandzsetta ............................................................................................1 800
12265.Bizsu, fém bross, 6 cm, szép állapotban. ..............................................................................................4 000
12266.Állítható fém karperec ...........................................................................................................................2 000
12267.Jáde nyaklánc és fülbevaló szett ..........................................................................................................4 000
12268.Dekoratív karkötő korall berakásos medalionos középrésszel, korall gyöngy pántokkal, h: 19-23

cm .......................................................................................................................................................18 000
12269.Régi lázmérő .........................................................................................................................................1 600
12270.6 db bizsu övcsat ..................................................................................................................................3 000
12271.Dyras villanyborotva eredeti csomagolásban, újszerű állapotban ........................................................2 000

Játékok
12272.Egy doboznyi fém játék autó Durago, Corgi, stb vegyes állapotban .....................................................5 000
12273."Carmen" gyermekjáték diódaráló. Működőképes, használható, de eredetileg gyermekek számára

készült magyar termék, indamintával díszített, fém, teljes! m: 22 cm ...................................................3 600
12274.Faragott fa sakk készlet, 4-5 bábu sérült, 38x38 cm .............................................................................2 000
12275.Bőr focilabda jó állapotban, nincs felfújva .............................................................................................2 000
12276.Porcelán bohóc, jelzés nélkül, jó állapotban, m: 32 cm ........................................................................3 000
12277.Antik domino szett, bakelit, sérült fa dobozban, hiányos. .....................................................................2 400
12278.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 200
12279.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 200
12280.Hütchen Spiel retro társasjáték, egy két sérült bábuval. ..........................................................................800
12281.Jigsaw puzzle big jet plane komplett, sérült dobozzal ...........................................................................1 000
12282.Retró francia fa építőjáték (Construire), sok elemmel, eredeti sérült fa dobozában, 34,5x22,5x6 cm ..1 400
12283.Hasbro Angol Monopoly Fornite, teljes. ................................................................................................2 200
12284.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 200
12285.Tangram játék. Dobozban. ....................................................................................................................1 400
12286.Fit for the Future, magyar nyelvű társasjáték. Szép állapotban. 27x27 cm ..........................................3 000
12287.Sakk és malom játék, kihúzható fiókokkal, Fa, kis kopással. 30x30 cm ...............................................4 000
12288.Üveg sakk játék, új állapotban ,eredeti dobozában 27x27 cm ..............................................................3 000
12289.Üveg sakk és malom játék, új állapotban ,eredeti dobozában 27x27 cm .............................................4 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

12290.Minitrains vasúti makettet (4db különböztő) eredeti dobozában leírással .............................................8 000
12291.Pastries, 12 darabos fából készült hiánytalan játék süteményes készlet emeletes tálalóval, eredeti

dobozában. ...........................................................................................................................................3 000
12292.Nemo (Dory) 50 darabos hiánytalan kirakó játék gyerekeknek. ............................................................1 000
12293.Retro Tibi fémépítő játék, eredeti dobozában, leírással ........................................................................6 000
12294.5 db 10 mm nyomtávú modell vasút kocsi ..........................................................................................14 000
12295.13 db Jim Beam póker zseton ..................................................................................................................800
12296.Piatnik francia kártya, 2 pakli dobozban. ...............................................................................................1 400
12297.Piatnik francia kártya. ............................................................................................................................1 800
12298.Piatnik francia kártya, 2 pakli dobozban. ...............................................................................................1 600
12299.Piatnik francia kártya. ............................................................................................................................1 400
12300.Macska-egér játék retro társasjáték táblája 43x31 cm ..........................................................................3 000
12301.Puddle Lane Picture Word Cards, angol nyelvű készségfejlesztő kártya gyerekeknek ........................1 600
12302.1995 1848-as magyar kártya pakli reprint kiadás, 32 lap ......................................................................4 000
12303.Star Wars Darth Maul figura, alján képnézegető 6 kockával a Baljós árnyak c. filmből, m: 9 cm .........4 000
12304.Pokémon gyűjtőalbum 22 db kártyával .................................................................................................2 000
12305.Retró Játékkártyagyár Pin-up römikártya (francia kártya), 2 komplett pakli (2 x 55 lap), jó

állapotban, eredeti dobozukban ............................................................................................................8 000
12306.Retró műanyag játékpisztoly, 13x9 cm .................................................................................................2 000
12307.Kétpúpú teve, dromedár, műanyag játék, jó állapotban, 16×20 cm ......................................................1 200
12308.Régi mini sakk készlet, faragott fa, tábla mérete: 17x17 cm .................................................................2 000
12309.Lemezárugyár játék babakocsi, rozsdafoltokkal, 15,5×5×5,5 cm .........................................................5 000
12310.Ejtőernyős. Vintage sztratoszféra öltözetű ejtőernyős sisakkal,hátán becsomagolt

ejtőernyővel,kioldó zsinórral,korának megfelelő állapotban NEM kipróbált, gyűjtői darab!  12 cm .......5 000
12311.7 darab régi Mecki sün figura, m: 7-8 cm ..............................................................................................5 000
12312.4 darab régi Mecki sün figura, közte sérült, m: 12 cm ...........................................................................5 000
12313.Spanyol tarot kártya, 24 lapos, turisztikai térképpel, eredeti, kissé viseltes dobozban .........................1 600
12314.Fa játékkészlet, dominó és golyós játék, 17×14×6 cm ..........................................................................2 000
12315.Ismerd meg a lovagkort. Társasjáték, bontatlan. ..................................................................................3 000
12316.Porcelán babaedények, kopásnyomokkal .............................................................................................4 000
12317.Fa domino szett, állat témájú, 28 darabos, dobozában, 30x10 cm .......................................................1 800
12318.cca 1980 MF 218 PD Directory rendőrautó, fémlemez, lendkerekes (nem működik), hiánnyal,

kopással, h: 16,5 cm .............................................................................................................................4 000
12319.Régi szalma mackó, m: 32 cm ..............................................................................................................3 200
12320.COBI Historical Collection II. világháborús katonai építőjáték szettek, 2 db: VW Type 82

Kübelwagen katonai gépkocsi + German Soldiers (Wehrmacht) katona figurák. Eredeti, bontatlan
dobozukban. ..........................................................................................................................................4 000

12321.COBI Historical Collection II. világháborús katonai építőjáték szettek, 2 db: VW Type 166
Schwimmwagen kétéltű csapatszállító jármű + German Elite Infantry (Wehrmacht/Luftwaffe) katona
figurák. Eredeti, bontatlan dobozukban. ................................................................................................4 000

12322.COBI Historical Collection II. világháborús katonai építőjáték szettek, 2 db: 7,5 cm Pak 40
páncéltörő löveg + German Elite Troops (Wehrmacht) katona figurák. Eredeti, bontatlan
dobozukban. ..........................................................................................................................................4 000

12323.COBI Historical Collection II. világháborús katonai építőjáték szettek, 2 db: 3.7 cm Pak 36
páncéltörő löveg + Narvik 1940 (Luftwaffe) katona figurák. Eredeti, bontatlan dobozukban. ...............4 000

12324.COBI Historical Collection II. világháborús katonai építőjáték szettek, 2 db: BMW R75 oldalkocsis
motorkerékpár + Afrika Korps (Wehrmacht) katona figurák. Eredeti, bontatlan dobozukban. ..............4 000

12325.Lego Star Wars Dagobah Jedi Training, 1000 db-os szett (benne Luke Skywalker, Yoda, R2-D2),
cikkszám: 75330, eredeti dobozában / Lego Star Wars Dagobah Jedi Training 1000 pcs set (incl.
Luke Skywalker, Yoda, R2-D2), article no. 75330, in original box ......................................................10 000

12326.Lego Marvel The Infinity Saga, Bro Thor's New Asgard szett (benne Thor, Korg, Miek), cikkszám:
76200, eredeti dobozában / Lego Marvel The Infinity Saga, Bro Thor's New Asgard set (incl. Thor,
Korg, Miek), article no. 76200, in original box .......................................................................................6 000

Képkeretek
12327.Masszív aranyozott rátétes keret, kissé sérült. Külső méret 44x50 cm ................................................5 000
12328.Nagy méretű aranyozott fa képkeret 80x80-as kép vagy tükör számára. ...........................................10 000
12329.Dekoratív, javított, kissé sérült fa képkeret, belső méret: 40x26,3 cm ..................................................9 000
12330.Dekoratív, üvegezett keret, Joshua Reynold's festménye után készült kromolitográfiával, belső

méret: 71x45 cm ...................................................................................................................................8 000
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Muzeális borok, italok
12331.1988 Tokaji Aszú, 3 puttonyos, fehérbor, bontatlan, díszdobozban, 0,25 l ...........................................3 000
12332.2008 Tokaji Aszú, 3 puttonyos, 0,5 liter, bontatlan, ajándékozási címkével, díszdobozban .................2 000
12333.1993 Tokaji aszú, 5 puttonyos, Disznókő, 0,5 l, bontatlan ....................................................................5 000
12334.Tokaji aszú, 1993, 3 puttonyos, Tolcsva, 0,5 l, bontatlan .....................................................................3 000
12335.5 darab gyűjtői fehérbor: Tokaji száraz furmint 2010, Szent György-hegyi Szürkebarát 1997, Tokaji

Szomorodni 2000, Tokaji Furmint 2001, Andrássy Pincészet Tokaji Cuvée 2005. Mind 0,5l,
bontatlan ...............................................................................................................................................5 000

12336.Tokaji Szomorodni, 1981, Tolcsva, 0,5 l, bontatlan ..............................................................................2 000
12337.1997, Disznókő, Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan, 0,5 l ...................................................................3 000
12338.1991 Tokaji Aszú, 3 puttonyos, Tolcsva, 0,5l, bontatlan .......................................................................3 000
12339.1988 5 puttonyos Tokaji Aszú, palackozva: Tolcsva, 0,5 l, bontatlan ...................................................6 000
12340.1972 Tokaji Aszú, 3 puttonyos, 0,25 l + 1973 Tokaji Szomorodni édes, Tolcsva, 0,25 l, mindkettő

bontatlan ...............................................................................................................................................2 400
12341.Sangria Zurba, aromás bor, díszüvegben, 0,2 l, bontatlan ...................................................................2 000
12342.Ámor félédes tankpezsgő, 0,2 l, Kecskemét Szikrai Állami Gazdaság, bontatlan ................................1 200
12343.7 csillagos Ouzounis Amphora brandy, díszdobozban, bontatlan ........................................................5 000
12344.2002 Szent György-hegyi Szürkebarát, Kiss István, Szent-György-pince, bontatlan, 0,75 l ................3 000
12345.Vegyes mini szeszes ital tétel ..................................................................................................................800
12346.6 üveg gyűjtői bor: 1988 Oremus 4 puttonyos tokaji aszú, díszdobozban + 2003 Tokaji Hárslevelű

+ 1993 Tokaji Aszú, 3 puttonyos + 2000 Tokaji Aszú, 3 puttonyos + 1989 Tokaji Aszú, 3 puttonyos
+ 1999 Tokaji Aszú, 3 puttonyos, mind bontatlan palack ....................................................................26 000

12347.Havasi: Bor és zongora, Havasi CD melléklettel 3 üveg bontatlan bor, Tokaji Furmint, Tokaji
Hárslevelű, Babits Pincészet, 2003, sérült díszdobozban ....................................................................7 000

12348.2000 Malatinszky "Havas" Henrik Villányi Kékfrankos barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 13% 0,75l. ..............................................................................................8 000

12349.1986 Egri bikavér, Millecentenárium, Egervin Borgazdaság, bontatlan palack vörösbor, 0,75 l ...........3 000

Parafilatélia
12350.1939 Sporttal a hazáért Duna Sportklub levélzáró / label ...................................................................10 000
12351.1915 Összetartásban az erő emlékív / souvenir sheet .........................................................................8 000
12352.180 darabos Eszperantó levélzáró stb. gyűjtemény közepes berakóban 1910-1970 ...........................8 000
12353.1932 Magyar munkások turista egyesülete levélzáró hatostömb (hajtott / folded) ...............................8 000
12354.5 klf Hungarika levélzáró .......................................................................................................................4 000
12355.1944 A Magyar Vöröskeresztnek segélybélyeg kisív ............................................................................6 500
12356.5 klf levélzáró: Országos gyümölcs és szőlőkiállítás ............................................................................6 500
12357.Újpesti Bélyeggyűjtők propaganda bélyegkiállítás 2 klf levélzáró .........................................................4 000
12358.1916 A hadsegélyező hivatal bélyegfüzete a hadi özvegyek és árvák javára, benne 34 db

segélybélyeg .........................................................................................................................................1 000
12359.1914 A Magyar Szent Korona országainak Vörös Kereszt Egylete levélzáró .......................................1 600
12360.1986 Az 1956-os magyar hősök emlékére kiadott amerikai levélzáró, RITKA! ....................................4 000
12361.5 db osztrák szignetta ...........................................................................................................................3 200
12362.5 db szignetta ........................................................................................................................................3 200
12363.1938 Szent István király Ünnepe 5 db levélzáró: Budapest, Esztergom, Eger,Kaposvár és Miskolc

városnak, összefüggő csíkban ..............................................................................................................5 000
12364.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
12365.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
12366.1959 Linzi eszperantó kongresszus levélzáró pár ................................................................................1 000
12367.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12368.Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés ...............................................................4 000
12369.Sakk 1980 Izlandi levélzáró kisív ..........................................................................................................2 000
12370.Hollandia 1989 Apeldoorn városi posta bélyegek kisív .........................................................................1 000
12371.20 db irredenta és hadigondozás levélzáró lapra ragasztva / 20 labels ...............................................6 500
12372.1925 Jókai centenárium, Petőfi Társaság levélzáró ív 4-es összefüggés, Reprint kiadás ...................2 000
12373.2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of

Transylvania propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted) ................10 000
12374.1937 Magyar Nemzeti Nyomtatványkiállítás levélzáró kisív sor, kék, piros, zöld színekben ................2 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12375.1962 Poznani nemzetközi vásár levélzáró 16-os ívdarab .....................................................................1 000
12376.1999 Az ihászi csata 150. évfordulója levélzáró kisív ...........................................................................1 000
12377.Levélzárók, reklámbélyegek, jótékonysági bélyegek hatalmas, több ezer darabos gyűjteménye

másodpéldányokkal. Főleg külföldi anyag sok némettel, osztrákkal, franciával, angollal,
osztrákkal 4 db 30 lapos A/4 berakóban. Gyűjtésre, továbbadásra, felbontásra egyaránt alkalmas
szép anyag!! / Large collection of a few thousand advertising, charity, Christmas, propaganda
labels, mostly foreign material with some duplicates, in 4 large stockbooks. ...................................460 000

12378.~1920-1944 Vegyes parafilatéliai összeállítás, kb. 67 db bélyeg A/4 berakólapon ..............................1 800

Okmánybélyegek
12379.Sátoraljaújhely üdülőváros 10Ft városi illetékbélyeg, RRR! ................................................................20 000
12380.7 klf okmánybélyeg összefüggés ........................................................................................................10 000
12381.1924 MLEOSZ 4 klf illetékbélyeg négyestömb .....................................................................................8 000
12382.12 db Nyersanyagbehozatali hozzájárulási illetékbélyeg, közte összefüggések ..................................5 000
12383.3 db régi hirdetménybélyeg ...................................................................................................................4 800
12384.10 db számla, számla illetékbélyeggel ..................................................................................................1 000
12385.1921-1924 5 db klf városi okirati bélyeg, Pécs, Szombathely és Vácz (21.000) ...................................1 200
12386.Szikszó városi illetékbélyeg 11 db ......................................................................................................11 000
12387.14 db régi magyar okmánybélyeg kivágásokon ....................................................................................3 600
12388.12 db régi magyar okmánybélyeg kivágásokon ....................................................................................3 800
12389.5Ft pár és négyescsík szép bélyegzésekkel .........................................................................................3 800
12390.9 db illetékbélyeg összefüggés .............................................................................................................3 800
12391.80 db régi magyar okmánybélyeg 2 db közepes berakólapon ..............................................................3 000
12392.1934-1944 40 db klf illeték és törvénykezési illetékbélyeg ....................................................................1 000
12393.20 db illeték-, okiratilleték- és törvénykezési illetékbélyeg ....................................................................1 000
12394.33 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12395.32 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12396.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan függőleges négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!!

.............................................................................................................................................................26 000
12397.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan hármas csík (120.000) Rendkívül ritka!! / Stripe of

3. Very rare! ........................................................................................................................................20 000
12398.10 db okmánybélyeg és szárazpecsét ..................................................................................................1 000
12399.MHSZ 10Ft 24-es hajtott levélzáró ívdarab ...........................................................................................3 200

Okmányok
12400.1693-1785 6 db francia nyelvű, szignettás okirat, sérülésekkel ..........................................................20 000
12401.1798-1807 4 db viaszpecsétes pénzügyi és egyéb elszámolás ...........................................................6 000
12402.1811 Kámánházy László váci püspök által kiadott hirdetés alóli felmentés Kajabáth Alajos és

Pavianovich Antonia házassági ügyében látványos viaszpecséttel ......................................................4 000
12403.1814 A pozsonyi Szent Márton templomban kiállított anyakönyvi kivonat Metsár Imre részére a

plébános aláírásával és pecsétjével .....................................................................................................4 000
12404.1818 Árva, anyakönyvi kivonat 15kr szignettával és a plébános aláírásával és pecsétjével ................3 000
12405.cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
12406.1835 Latin nyelvű halotti anyakönyvi kivonat viaszpecséttel ................................................................3 000
12407.1837 Visegrád, latin nyelvű születési anyakönyvi kivonat/keresztlevél viaszpecséttel .........................3 000
12408.1837 Latin nyelvű egyházi okmány papírfelzetes pecséttel. .................................................................3 000
12409.1839 Váál keresztelési anyakönyvi kivonat Fligl József plébános aláírásával és pecsétjével. .............4 000
12410.1844 Temesvár, születési anyakönyvi kivonat/keresztlevél felzetes szárazpecséttel ..........................3 000
12411.1844 Temesvár, Születési anyakönyvi kivonat/keresztlevél felzetes szárazpecséttel ..........................3 000
12412.1845 Dág Keresztlevél sérült viaszpecséttel, kis hiánnyal ....................................................................3 000
12413.1846 Latin nyelvű okmány papírfelzetes pecséttel. ..............................................................................3 000
12414.1848 Pest kézzel írt halotti anyakönyvi kivonat töredezett viaszpecséttel ............................................3 000
12415.1848 Buda, házassági anyakönyvi kivonat Retkes József apát aláírásával és pecsétjével.

Ragasztott .............................................................................................................................................4 000
12416.1851 Pázmánd anyakönyvi kivonat 15kr szignettával és Szombathy József plébános aláírásával és

pecsétjével ............................................................................................................................................2 800
12417.1853 Kéthely, anyakönyvi kivonat, Lehner Sándor (1823-1887) káplán aláírásával, viaszpecséttel,

kissé foltos, hajtásnyomokkal, szakadásokkal, 34x21 cm ....................................................................1 800



49

12418.Pest 1853 Meghatalmazás 15kr szignettás papíron .............................................................................1 000
12419.Buda 1854 okmány 30kr szignettával ...................................................................................................1 000
12420.cca 1860 2 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) díjmentesítő jegy / DDSG frankatur note ..3 000
12421.1862 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél a Gönyű gőzös bélyegzőjével / DDSG

bill of freight. ..........................................................................................................................................6 000
12422.1864 Zombor, latin nyelvű keresztlevél/születési anyakönyvi kivonat pecséttel és okmánybélyeggel .3 000
12423.1867 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / DDSG bill of freight. ...............................3 000
12424.1868 Simor János (1812-1891) hercegprímás, bíboros, esztergomi érsek nevében kiállított, latin

nyelvű engedély irat Kéry Gyula és Blum Karolina házassági ügyében, Durguth József (1790-1872)
esztergomi kanonok autográf aláírásával, szárazpecséttel, 34x21 cm .................................................2 000

12425.1868 Buda Elbocsátó levél egyházi egybekötés miatt a lelkészi hivatal pecsétjével és
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................3 000

12426.1869 Latin nyelvű keresztlevél/születési anyakönyvi kivonat papírfelzetes pecséttel és
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................3 000

12427.cca 1870 Ignacz Hartner soproni kovácsmester, soproni zeneegyeeüsleti oklevele címeres.
Litográfia 32x23 cm Sarka foltos ...........................................................................................................6 000

12428.1870 Pest Keresztlevél plébániai pecséttel és okmánybélyeggel .........................................................3 000
12429.1871 Útlevél külföldre munkásnő részére Jeruzsálembe hajtva / Hungarian passport to Jerusalem

for worker woman folded .....................................................................................................................10 000
12430.1877 Palotás, Bizonyítvány házassági akadály fenn nem állásáról pecséttel ......................................3 000
12431.1878 Lőcse, iskolai bizonyítvány Storch Vendel (1861-?) részére, Storch Vendel (1827-1886 után)

1848-49-es szabadságharcos, komáromi várőr fia, 15 kr okmánybélyeggel, kissé foltos,
hajtásnyommal ......................................................................................................................................3 600

12432.1878 Budapest, halálozási bizonyítvány 50 kr okmánybélyeggel .........................................................3 000
12433.1878 Budapest, Keresztlevél pecséttel és okmánybélyeggel ...............................................................3 000
12434.1883 Vörösberény (ma Balatonalmádi része) születési anyakönyvi kivonat a lelkészi hivatal

pecsétjével és okmánybélyeggel ..........................................................................................................3 000
12435.1886 Gyulafehérvár születési anyakönyvi kivonat pecséttel és okmánybélyeggel ...............................3 000
12436.1886 Székesfehérvár egyházi bizonyítvány eltérő vallású felek házassága tárgyában,

viaszpecséttel és okmánybélyeggel ......................................................................................................3 000
12437.1887 Nyíregyháza, házassági anyakönyvi kivonat pecséttel és okmánybélyeggel, kis hiánnyal a

papíron ..................................................................................................................................................3 000
12438.1887-1945 Vegyes számla és elismervény tétel, 12 db (Sandberg Henrik, Kelemen D. és Társa,

Király János Makó, stb.) ........................................................................................................................3 000
12439.1888-1928 15 db Hivatalos levél, rendelet rajtuk aláírásokkal, okmánybélyegekkel ............................5 000
12440.1893-1930 A győri alispán által kiadott hivatalos levelek, 11 db ...........................................................2 000
12441.1894 A tiszajárási útbiztos kerületében az uatkon felhasznált kövek mennyiségi kimutatása. .............2 000
12442.1894-1930 9 db távirat a győri alispánnak ............................................................................................2 400
12443.1895 Bp., Erzsébet körút, "Petőfihez" Hirschfeld Mór / Kalmár László kereskedésének

bevásárlókönyve ...................................................................................................................................2 000
12444.1897 Belépő-jegy II. Vilmos német császár bevonulására, 1897. szept. 20., Józseftéri sétánynak

fürdő-utczai része előtt lévő járdára. .....................................................................................................3 600
12445.1897 Pécel, anyakönyvi kivonat, 50 krajcár és 30 fillér okmánybélyeggel, György László ref. lelkész

aláírásával, vászonra kasírozva, kissé sérült. 26x42 cm .........................................................................500
12446.cca 1900 Soproni iskolai okmányok: bizonyítványok, Lähne-féle nevelőintézet felvételi lap stb ..........2 400
12447.cca 1900-1950 Vegyes családi iratanyag tétel, levelezőlapok, levelek, meghívók, stb. .......................3 000
12448.1902 Szeged, hagyatéki per beadványa ...............................................................................................1 600
12449.1903 Pancsova Pest DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / DDSG bill of freight. ......3 000
12450.cca 1904-1910 3 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 3 pieces DDSG bills of

freight ....................................................................................................................................................9 000
12451.1906 Kolozsvár, a Magyar Királyi Ferenc József Tudományegyetem által kiállított jogtudományi

doktori diploma, rajta Lukáts Adolf (1848-1924) jogász, a jogi kar dékánjának autográf aláírásával,
2K okmánybélyeggel, fatokos függőpecséttel. Hajtva, kissé gyűrött, a lap széle foltos, 64x48 cm ......4 000

12452.1910 Gyógyszerész diploma Ehrlich Julianna részére pergamen függő viaszpecséttel .......................7 000
12453.cca 1910 3 db fényképes vasúti igazolvány megviselt állapotban ........................................................2 000
12454.cca 1910-1940 Vegyes inkább okmány gyűjtemény: részben bácsszentiváni Michálovits György

levéltárából, neki írt levelek, gratulációk nemességéhez, egyéb katonai vonatkozású iratok, némi
reklám, nyomtatványok:pl Oroszország turáni népei. ...........................................................................5 000

12455.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 200
12456.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 200
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12457.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 200
12458.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 200
12459.1912 Órás tanonc oklevele a hajtásoknál hiánnyal. 30x45 cm .............................................................2 400
12460.1912 Varró tanonc oklevele a hajtásoknál hiánnyal. 30x45 cm ............................................................2 400
12461.1914 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből 22 cm / Russian pharmacy prescription from the

Imperial period ......................................................................................................................................5 000
12462.1915 Vöröskereszt bronz díszérmét adományozó oklevél, Ferenc Salvator (1866-1939) főherceg

aláírásával, sérülésekkel, üvegezett fa keretben. ...............................................................................20 000
12463.1915-17 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus nevére kiállított, 101. sz.

Nemzeti Szalon Művészeti Egyesület alapító-tagsági jegye, hajtásnyommal, apró sérülésekkel,
9x13 cm .................................................................................................................................................2 400

12464.1918-19 16 db nyugta okmánybélyegekkel ...........................................................................................3 000
12465.cca 1920 9 db Római fürdőtelep egyesület tagsági igazolvány, kitöltetlen, jó állapotban, 9x12 cm .....1 600
12466.cca 1920 Stühmer Frigyes R.T. Kakaó, Csokoládé és Cukoráru Gyár Csomag-jegyzék .....................1 000
12467.1921 Bp., Magyar Köztisztviselők Fogyasztási, Termelő és Értékesítő Szövetkezete tagsági

igazolvány .............................................................................................................................................1 800
12468.1921 Magyar, soproni menekült egyetemi személyi lapja .....................................................................2 000
12469.1921 Pálffy Testvérek vasöntöde-, gépgyár- és paprikamalom r.-t. fejléces számla, POPRÁDI

jelzett, vízjeles / merített papír ..............................................................................................................1 000
12470.1922 Reiter Izsó, Valódi Szegedi Paprika Kivitele a Világ Minden Részére fejléces számla ...............1 000
12471.1923 Makó, forgalmi adóellenőr részére kiállított fényképes igazolvány, Dr. Nikelszky Jenő

(1887-1948), Makó város polgármesterének aláírásával, bélyegzőkkel, kissé viseltes állapotban ......2 000
12472.1923-1931 Szeged, Erdélyi István ácsmester pénztárkönyve, benne több év bevételi-kiadási

jegyzékeivel, viaszpecséttel ..................................................................................................................2 400
12473.1925 Stühmer Kakaó,Csokoládé és Cukorárúgyár dekoratív fejléces számla .....................................1 800
12474.1926 Schönfeld Károly eczetgyár, Pápa jegyzék ..................................................................................1 000
12475.1927 Bp., Királymalom Hedrich és Strauss Részvénytársaság fejléces számla, rajta a gyár

látképével ..............................................................................................................................................1 000
12476.1927 Hermann Miksa és Társa Papírzacskógyár, Szombathely fejléces számla .................................1 000
12477.1927 Dietrich és Gottschlig R.T. Ő királyi fensége József főherceg kamarai és udvari szállítói

megrendelőlap, 10x19cm .........................................................................................................................800
12478.1928 Bp., bírói és ügyvédi vizsga letételét igazoló oklevél, rajta Dr. Túry (Tury) Sándor (1856-1941)

bizottsági elnök, a magyar kúria tanácselnöke, illetve a bizottság további tagjainak autográf
aláírásaival, "Bírói és Ügyvédi Vizsgáló Bizottság Budapesten" címeres bélyegzővel, 80f
illetékbélyeggel. Hajtva, kissé foltos, 50x35 cm ....................................................................................4 000

12479.1928 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél, osztrák és olasz vízumokkal .........................4 000
12480.1928 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél, osztrák és olasz vízumokkal .........................4 000
12481.1928 Bp., Első Budapesti Szövöttáru Gyár Brust Dávid fejléces számla, rajta a gyár látképével ........1 000
12482.1928 4 db fejléces számla (Dr. Oetker, Váncza, Weiss, stb.) ...............................................................3 000
12483.1929 Zalaegerszeg - Bauer Szappangyár - Zalaegerszegi Első Szappan és Kristályszódagyára

fejléces számla, 2f okmánybélyeggel .......................................................................................................800
12484.1929-1930 Université de Paris, Carte d'Immatriculation / Párizsi Egyetem, fényképes hallgatói

igazolvány .............................................................................................................................................2 000
12485.1929-1950 OTI alkalmazotti nyilvántartás .............................................................................................3 000
12486.1930 Szeged, Bozó Gyula (1913-2004) éremtervező, grafikus autográf aláírásával ellátott,

fényképes keréképáros személyazonossági igazolványa (tanuló korából), némileg viseltes
állapotban ..............................................................................................................................................3 000

12487.cca 1930 Pápa m. város Vigalmiadójegy ellenőrző szelvény ssz.: 18690,18691 .................................1 000
12488.cca 1930 3 db Monte Carlo casino belépőjegy .....................................................................................2 000
12489.cca 1930 7 db lovi jegy ..........................................................................................................................2 000
12490.1930 Dietrich és Gottschlig R.T. Likörkülönlegességek, Rum- és Konyakgyára - Teaimport -

fejléces számla ......................................................................................................................................1 400
12491.1930 Győry Gyula és Fiai, Első alföldi legnagyobb villanyerőre berendezett ecset, meszelő és

mechanikai kefegyár fejléces számla ....................................................................................................1 000
12492.1930 Albus Szappangyárak fejléces számla .........................................................................................1 000
12493.1930 Boon J.W. és Társa R.T. Cacaó és Csokoládégyár, Budapest fejléces számla ..........................1 000
12494.1930 HAG Kávé R.T. fejléces számla ...................................................................................................1 000
12495.1930 Szombathely, Eiland Lipót déligyümölcs, gyümölcs és főzelékfélék behozatala és kivitele

fejléces számla ......................................................................................................................................1 000
12496.cca 1930 Aradi személy irat és fotó hagyatéka: számlák, keresztlevél, fotó. össz 8 db .......................1 800
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12497.1930 Győr, Győr, Moson, Pozsony közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegyék hivatalos
értesítője ...............................................................................................................................................2 000

12498.1930 Bp. VIII., Fliramare Gyertya- és Vegyészeti Gyár Rt. fejléces számla .........................................1 000
12499.1930-1931 Szombathely, 2db Rainer Ignácz Kereskedelmi Ügynöksége fejléces számla, 2f

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
12500.1931 Győr, Holzer Nándor Cirokseprűgyár fejléces számla, 2f okmánybélyeggel ...............................1 000
12501.1931 Szombathely, Triesti Kávébehozatal, Fodor és Bader fejléces számla .......................................1 000
12502.1931 Keszthely, Grünfeld József Ecet,- Szeszgyár és Pálinkafőzde Elismervény, 2f

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
12503.1931 Schachter és Erdős Papírzacskógyár R.T. fejléces számla .........................................................1 000
12504.1931 Gyepes János házilag készített csemege hentesáruk üzem, Gyula fejléces számla ..................1 000
12505.1931 Szerencs, Magyar Kakaó és Csokoládégyár R.T. Súlyjegyzék és Ellenőrző-jegy ragaszték ......1 000
12506.1931 Klein és Fleischmann Első Szombathelyi Czukorkagyár dekoratív fejléces számla ....................1 000
12507.1931 Koestlin L. és Társai R.T.  fejléces számla ..................................................................................1 400
12508.1931 Nyugalmazott csendőr tiszt fényképes utazási igazolványa ........................................................3 000
12509.1931 Terpene Vegyicikkeket Terjesztő Vállalat -VESTA cipőpaszta illusztrált fejléces számla ...........1 000
12510.1931 ,,Ocean" Magyar Konzervgyár és Kereskedelmi R.T. fejléces számla ........................................1 000
12511.1932 Duna Keksz-Gyár R.T. fejléces számla .......................................................................................1 600
12512.1932 Koestlin L. és Társai R.T.  fejléces számla ..................................................................................1 400
12513.1932 Dr. Ing. Hatschek Ferenc okl. vegyészmérnök, Győr fejléces számla, merített, vízjeles papír ....1 000
12514.1932 Bp., Wolfner Gyula és Társa Bőr- és Gépszíjgyár Cipőgyárak fejléces számla, rajta a gyár

látképével ..............................................................................................................................................1 000
12515.1932 Szombathely, Adler Simon - Nyugatmagyarországi Kávénagypörkölde és Teaimport - fejléces

számla ...................................................................................................................................................1 000
12516.1932 Nagykanizsa, Transdanubia Egyesült Gőzmalmok R.T. fejléces számla, 2f okmánybélyeggel ..1 000
12517.1932 Zwack J. és Társai hordó rum 50 % és hordó rum 70% fuvarlevél, hajtott állapotban. ...............1 000
12518.1932 Kapuvár, Herceg Esterházy Pál Rábaközi Húsárugyára fejléces számla ....................................1 000
12519.1933 Emergé Kaucsuk R.T. fejléces számla, 2f okmánybélyeggel ......................................................1 000
12520.1933 Strassmann Testvérek Hengerpapírgyár, Papírnagykereskedés R.T. - Levélborítékgyár

fejléces számla ......................................................................................................................................1 000
12521.1933 Meister Izidor Szappangyár fejléces számla ................................................................................2 000
12522.1934 Ausztria-Magyarország futballmérkőzés (5:2) belépőjegye .......................................................11 000
12523.1934 Bajor Lloyd, DDSG hajós fuvarlevevelek 3 db egyik Dunaalmás bélyegzéssel ...........................3 000
12524.1934 Schützer S. és Fia Szappangyár dekoratív fejléces számla ........................................................2 000
12525.1935,1941 2db Termény és Élelmiszer Kft., Budapest-Pestszenterzsébet fejléces számla .................1 000
12526.1936 Nyíregyháza, rendőrségi jelentés huszár főhadnagy gépkocsival elkövetett gyorshajtása

ügyében, fejléces papíron, foltos, hajtásnyommal ................................................................................2 400
12527.1936 Zwack J. és Társai udvari szállítók fejléces számla .....................................................................1 200
12528.1936 Bp., Egyesült Magyar Malomipari Részvénytársaság fejléces számla, rajta a malmok képével .1 000
12529.1936 Óbudai Keményítőgyár R.T. Áldás Kávépótló Osztály fejléces számla .......................................1 000
12530.1936 Stühmer Frigyes R.T. Kakaó-, Csokoládé- és Cukorárúgyár R.T. fejléces számla .....................1 000
12531.1937 Szeged, (az eredetileg kolozsvári) M. Kir. Ferenc József Tudományegyetem által kiállított

jogtudományi doktori diploma, rajta Horváth Barna (1896-1973) jogtudós, a jogi kar dékánjának
autográf aláírásával, 10P okmánybélyeggel, fatokos függőpecséttel. Feltekerve, jó állapotban, apró
lapszéli szakadással, 60x48 cm ............................................................................................................4 000

12532.1937 Szeged, Ferenc József Tudományegyetem által kiállított oklevél, függőpecséttel ......................5 000
12533.1937 Dr. Oetker A. fejléces számla .......................................................................................................1 200
12534.1937 Bp., Mellinger Dávid Fűszer, Gyarmatáru stb. Nagykereskedésének fejléces számlája .............1 000
12535.1937 1934.évjáratú Tokaji szamorodni, Bodrogkeresztúr Származási bizonyítvány - bortermelő:

Tokaji Borpince és Áruforgalmi R.T., kiállító hatóság: Zemplén vármegye, Tokaj Község ...................2 400
12536.1937 Győr, Magyar Fémdobozművek R.T. fejléces számla, 2f okmánybélyeggel ...............................1 400
12537.1937 Budapest - Voith Gottlieb - ,,Persil", ,,Henkó", "Ata" márkájú tisztítószerek nagykereskedése

fejléces számla ......................................................................................................................................1 000
12538.1938 Miskolc, a minoriták miskolci rendfőnöke által kiadott okmány Pálfi Fidél részére ......................3 600
12539.1938 Papírművek R.T. - a Diósgyőri Papírgyár R.T. gyári lerakata fejléces számla ............................1 000
12540.1938 Triesti Kávébehozatali Társaság, Szombathely fejléces számla .................................................1 000
12541.1938 Kaposvár - Lorschy Mór Liszt, Termény, Gyarmatárú és Só Nagykereskedése fejléces számla

...............................................................................................................................................................1 000
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12542.1938 A Magyar Földrajzi Társaság oklevele Halassy Sándor részére 49x35 cm Feltekerve ...............2 600
12543.1939 Az Adriai biztosító társulat biztosítási kötvényei ..........................................................................2 600
12544.1939 Győr, Ländler Samu Fűszer-, Festék- és Gyarmatáru Nagykereskedő fejléces számla, 5f

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
12545.1939-1945 5 db levél Teleky-Vámossy Árpád festőművésznek címezve, egyikét felesége írta ...........1 000
12546.1940 Motalkó jegy tömb, 1.000-2.000kcm hengerűrtartalamú személygépjármű számára, diósgyőri

Államkincstári vízjeles papír ..................................................................................................................1 000
12547.1941 ifj. Kovács József cirokseprűgyára, Orosháza fejléces számla ....................................................1 200
12548.1941 Pécs, Löbl Miklós nagykereskedő fejléces számla ......................................................................1 000
12549.1941 Bp., a Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem által kiállított jogtudományi doktori diploma,

rajta sipeki Balás Károly (1877-1953), a Jog- és Államtudományi Kar dékánjának autográf
aláírásával, 10P okmánybélyeggel, felzetes szárazpecséttel. Feltekerve, néhány kis folttal,
okmánytartó hengerben, 76x54 cm .......................................................................................................3 000

12550.1942 Reményi-Schneller Lajos (1892-1946) pénzügyminiszter (a háború után a Sztójay-perben
halálra ítélték, és 1946-ban kivégezték) autográf aláírásával ellátott kinevező okirat,
dombornyomott fejléces papíron, felzetes szárazpecséttel. Hajtásnyomokkal, néhány apró folttal. ....2 800

12551.1942 Medgyesegyháza, Bor Ferenc Cirokseprűgyár és Eladás fejléces számla .................................1 000
12552.1942 Csorna, Rábaközi Cukorkagyár fejléces számla ..........................................................................1 000
12553.Alsóőrsi ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés 1942-ből 2 x 1P okmánybélyeggel .....................1 000
12554.1943 M. Kir. Államvasutak Betegségi Biztosító Intézete, Orvosi vényfüzet, bejegyzésekkel, kissé

foltos ......................................................................................................................................................1 800
12555.1943 Szeged, Danner László Paprikakivitel céges boríték + számla ....................................................1 000
12556.1943 Székesfehérvár, Szilassy Sándor és Fia Konzervgyára, Szeszfőzdéje és

Szesznagykereskedése fejléces számla, 2f okmánybélyeggel .............................................................1 000
12557.1943 Pécs, Kiefer Ádám bornagykereskedő fejléces számla ...............................................................1 000
12558.1943 Szeged-Alföldi Paprikakivitel, cégt.: Miladinov György, ,,Ne feledje a békében, hogy a háború

alatt is szállítója voltam!" bélyegzéssel .................................................................................................1 000
12559.1943-1967 Molnár Vendel 3 db fényképes igazolványa: Fémáru, Fegyver- és Gépgyár Rt.

munkásigazolvány, szakszervezeti tagsági könyv (bélyegekkel), tűzoltó igazolvány ...........................1 600
12560.1944 Nagykanizsa, Mustos Ferenc Papírárú-, Szivarkapapír és Hüvely Nagykereskedés fejléces

számla ...................................................................................................................................................1 000
12561.1944 Kaposvári Tojás és Baromfi Értékesítő Szövetkezet fejléces számla ..........................................1 000
12562.1944 Borlay Endréné ,,SABARIA" Rum, Likőr és Egyéb Szeszes Italok Gyártási Üzeme,

Szombathely fejléces számla ................................................................................................................1 000
12563.1944 Újpest, légi bombázás miatt használhatatlanná vált épület helyreállításához építőanyag

utalvány Újpest polgármesterétől. valamint vitéz Halassy Mátyás építési anyag nagykereskedő és
Rapi János üveges kézzel írt számlái. ..................................................................................................4 800

12564.1945 Linz, fényképes szolgálati igazolvány ..........................................................................................2 800
12565.1946 Okleveles és hiteles könyvvizsgálói oklevél jó állapotban ...........................................................4 000
12566.1947-48 Sarló László Építészmérnök fénylépes útlevele több bejegyzéssel, vászonkötésen

ráragasztott Magyar Köztársaság felirattal, kissé sérült, foltos, 8,5x13,5 cm. Sarló László Storch
Vendel (1828-1886 után) 1848-49-es szabadságharcos, komáromi várőr rokona, a család egyik
ága a XIX. sz. végén magyarosította nevét Storchról Sarlóra. .............................................................3 200

12567.1948 Illetéklerovási ív lakás- és üzletbér nyugtailleték lerovására, okmánybélyegekkel ......................1 000
12568.1948-1985 Szocialista iratok, emléklapok, össz. 7 db, közte Magyar Dolgozók Pártja Államvédelmi

Hatóság Pártszervezete által kiállított bizonyítvány "Párttörténet középfok" tanfolyam elvégzéséről,
Belügyminisztérium Korvin Ottó Kórház intézményeinek igénybevételére jogosító igazolvány, MDP
választási agitációs és oktatási munkáért kiállított emléklapok, stb. .....................................................2 400

12569.1952-1974 4 db szakmunkás bizonyítvány, vegyes állapotban ............................................................1 600
12570.1954 Ügyvédjelölti arcképes igazolvány + Ügyvédi kamara tevényenységi kimutatás ügyvédjelölt

részére ..................................................................................................................................................3 000
12571.1955-1959 3 db termelőszövetkezeti tagkönyv .....................................................................................1 200
12572.1956 Danuvia szerszámgyár fényképes belépő igazolvány .................................................................2 000
12573.1959-1981 Vegyes szocialista oklevelek (közte Közbiztonsági Érem bronz fokozatának

adományozó oklevele, Kiváló Dolgozó, stb.), mind Szentpéteri Károly névre. Vegyes méretben és
állapotban (közte sérült is). ...................................................................................................................3 000

12574.cca 1973-2002 Dr. Stefanovits Pál (1920-2016) vegyészmérnök, talajtanász, egyetemi tanár, az
MTA tagjának iratai: kinevezések, fizetési besorolások, stb. Összesen kb. 50 db, mappában. ...........3 000

12575.1978 Trabant 601 gépkocsi jóátállási jegye ..........................................................................................2 000
12576.1980 Magyar Néphadsereg Központi Élelmezési Anyagraktár, gépkocsivezető munkaköri leírása,

parancsnoki aláírással. .........................................................................................................................1 000
12577.1985 Csepel Sport Club éves bérlete sporteseményekre ........................................................................100
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12578.2010 A Szent György Lovagrend tagsági oklevele ünnepélyes eskütétellel Laminált 30x40 cm ..........3 000
12579.Vegyes igazolvány és bizonyítvány tétel: aranydiploma, árszakértői levél, könyvvizsgálói oklevél

közgazdasági technikusi, stb 15 db egy névre ......................................................................................5 000
12580.26 db vegyes oklevél .............................................................................................................................5 000
12581.Bosznia Hercegovina dohány zárszalag ...............................................................................................1 000
12582.Bosznia Hercegovina dohány zárszalag ...............................................................................................1 000
12583.33 db vegyes múzeumi, kiállítási belépőjegy ........................................................................................1 400
12584.Miskolci Villamos Vasút napijegy ..........................................................................................................3 000
12585.13 db vegyes színházi jegy és bérlet ....................................................................................................1 400

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12586.1664-1669 2 db kézzel írt, francia nyelvű levél .....................................................................................6 000
12587.cca. XVIII. század, Batthyány Ferenc (1497-1566) horvát bán, királyi tanácsossal kapcsolatos,

1527-es ill. 1543-as dátumozású, latin nyelvű iratok későbbi másolatai, 2 db, "Batthyány hercegi
levéltár, Körmend" bélyegzőkkel, 26,5x20,5 cm és 21,5x20 cm .........................................................30 000

12588.cca 1750 (?) Disputatio ima de statu naturae innocentis et justitiae originalis (....) Egyik lapon latin
nyelvű kézirat, másik lapon tusrajz, utóbbin 1742-es ceruzával utólagos datálással. 23x17,5 cm
(kézirat) és 19x18 cm. Üvegezett fakeretben. .....................................................................................10 000

12589.cca 1834 Kazinczy Ferenc (1759-1831) "Pályám emlékezete" c. önéletrajzi művének korabeli,
kéziratos másolata. (Kazinczy önéletírása nyomtatásban először 1828-ban, Vörösmarty Mihály
"Tudományos Gyűjtemény" c. folyóiratában jelent meg, több átdolgozást követően. Ez a változat
már a "Pályám emlékezete" címet viselte, és 1792-ig dolgozta fel az író életútját. A tételben
szereplő kézirat szintén eddig az évig terjed.) Korabeli kartonált papírkötésben, kissé viseltes
borítóval, belül nagyrészt jó állapotban. ................................................................................................8 000

12590.1845 Pigay Antal, Széchenyi Ferencz gróf titoknokának autográf levele Úry József későbbi
1848-as honvédnek, ügyvédnek, melyben második egyetemi évéhez kíván szerencsét, és atyai
jótanácsokkal látja el. Három beírt oldal .............................................................................................20 000

12591.1876. május 28., az Árva megyei Honvédegylet igazolása arról, hogy Storch Vendel (1827-1886
után) az 1848-49-es szabadságharcban mint a 9., majd a 63. honvédzászlóalj hadnagyaként
szolgált. Panczák Máté (1816 k.-1890) 1848-49-es szabadságharcos, honvéd tüzér százados,
egyleti elnök aláírásával. Hajtásnyomokkal, apró szakadással, máskülönben jó állapotban.  
Panczák Máté 1849. május végén hadnagy, a 4. hat-fontos lovasüteg parancsnoka az I.
hadtestben. Szept. 30. Klapka tábornok tüzér főhadnaggyá lépteti elő a komáromi várőrségnél.
1867. (volt) századosként az Árva megyei Honvédegylet elnöke. Nyugalmazott sótárnokként és
Trsztena város díszpolgáraként halt meg, Turdossin, Árva m., 1890.ápr. 13.   Storch Vendel a
szabadságharcban 1848. júniusától közvitéz a 9. (kassai) honvédzászlóaljnál. Részt vesz a
délvidéki harcokban. Aug. 16- tizedes, majd őrmester. 1849. jún. 28 (1.)- hadnagy a 63.
zászlóaljnál, a II. hadtestben. A komáromi várőrséggel teszi le a fegyvert. 1850. jan. 24.
besorozzák a 36. gyalogezredhez. 1852. okt. 5. leszerelik, volt főhadnagyként (?!) az Árva megyei
Honvédegylet tagja. ............................................................................................................................20 000

12592.1886 Árvaváralja, Storch Vendel (1827-1886 után) 1848-49-es szabadságharcos, komáromi várőr
és családjáról kiállított értesítés keresztelési (születési), házassági, és halálozási anyakönyvekből
fejléces papíron, bélyegzőkkel, 50 krajczár okmánybélyeggel, kissé foltos, sérült .............................20 000

12593.cca 1870 Ignacz Hartner soproni kovácsmester, díszműlakatos 2 db munkájának terve. Akvarell,
papír, kissé sérült 27x42 cm .................................................................................................................5 000

12594.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János
vejének, melyben apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja
életrajzát kéri megjelentetni a megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal. ..............................8 000

12595.1900 A nagykőrösi Kossuth-szobor leleplezésénél Szabolcska Mihály által elszavalt, költemény,
kézzel írt másolat a Nép Zászlója 40. számából, ragasztott .................................................................3 000

12596.cca 1900 Zichy Józsefné Melanie von Metternich hercegnő (1832-1919) autográf német nyelvű
sorai saját névjegykártyáján. Férje Zichy József (1814-1897) főudvarmester, császári és királyi
kamarás, országgyűlési képviselő. / Autograph lines in German by Countess Josef Zichy born
Princess Melanie von Metternich (1832-1919) on her own business card ............................................2 400

12597.1906 Házi Kincstár 17. kötet, 4715 f. sz - 4856-igh. Rómától Szélhámosig. Kézzel írt családi "házi
kincstár", benne különféle izgalmas témákkal, közte betyárok, csángónép eredete, kognak
készítése, likőrök készítése, tyúkfajok, vaj és más izgalmas témák. Kopott egészvászon-kötésben,
7129-7520-ig. ........................................................................................................................................4 000

12598.1908 Koronghi Lippich Elek (1862-1924) költő, művészeti író, közoktatásügyi minisztérium
művészeti osztály vezetője emlékköve, tervezte többek közt Kőrösfői Kriesch Aladár és Lyka
Károly, emelték a MIÉNK és a Sz. k. (szabadkőműves) páholyok, Wodiáner nyomása, nyomat
levelezőlapon, Pesti Hírlap képzőművészeti rovatának vezetőjének, azaz Kézdi-Kovács Lászlónak
címezve és postázva. 14x9 cm .............................................................................................................4 200

12599.1909 Puj-livazényi vasút vonalának kézzel rajzolt térképe, 1:750000, magyar nyelvű feliratokkal.
Keller Arnold mérnők által szignózótt és datált (1909.VI.30.), akit a murányvölgyi helyi érdekű
vasúttól rendeltek a vasút tervezésére. hajtásnyomokkal, kissé foltos, 43,5x41 cm / hand drawn
map of the railway Puj-Petrosani in Transylvania, now Romania, signed and dated (1909) by
engineer Arnold Keller, folded .............................................................................................................19 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12600.1909 kaltenbrunni Reutter Sándor író, diplomata, később a müncheni, majd clevelandi M. Kir.
Konzulátushoz beosztott konzuli irodafőigazgató karácsonyi üdvözlő sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez, k. Reutter Sándor autográf aláírásával. ................................................1 200

12601.1910.I.3. Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak,
Gerő Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben megköszöni az
ajándékot és említ egy Gerő Klárának, a család legkisebb gyerekének, Gerő Zsófia húgának szánt
babaruhát. Két beírt oldal kártyán, kissé tintafoltos, Jászai Mari autográf aláírásával. .......................24 000

12602.cca 1910-1920 Fogművesi (fogtechnikusi) tanfolyam kéziratos jegyzetei ("A fogászat és fogtechnika
története" és egyéb jegyzetek füzetben + külön lapokon további feljegyzések, rajzok, vázlatok).
Korabeli, sérült füzetben. ......................................................................................................................4 000

12603.1912.XI.18., Rákosliget, Szabó Endre (1849-1924) költő, író, hírlapíró, műfordító, a Petőfi Társaság
tagja, az Üstökös korábbi szerkesztőjének levele Gerő Ödön (1863-1939) írónak, műkritikusnak,
amelyben megemlíti hogy az Újságírók Egyesülete alelnöki tisztségéről való eltávolítása után
évekkel ezelőtt lemondott a tagságról is, annak ellenére, hogy Herczeg Ferenc maradásra bírta.
Megkéri Gerőt, hogy mint az Újságírók Egyesülete jelenlegi alelnöke távolítsák el a tagok listájából.
Szabó Endre fejléces papírján, 3 kézzel írt oldal, Szabó Endre autográf aláírásával.
Hajtásnyommal, második lap alján szöveget nem érintő kisebb szakadással. .....................................4 200

12604.1912 Ferentzy (Ferenczy) család, valamint Káposztás József polgármester családfája, összeáll.:
Harmatzy-Simon Lóránt, kétoldalas, néhány későbbi kiegészítéssel, 44x36 cm ..................................6 000

12605.1912 gr Chotek Rezső Ófutak autográf gratuláló levél .........................................................................2 000
12606.1912.XII.25. Párizs, Papp Aurél (1879-1960) erdélyi magyar festőművész karácsony napján írt,

gépelt írása, saját kezű javításaival és aláírásával ...............................................................................5 000
12607.1915 Darnay Kálmán (1864-1945) régész, muzeológus, író, magyar királyi tanácsos és magyar

kormányfőtanácsos, az állami Darnay-múzeum alapító igazgatója autográf sorai és aláírása
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikusnak küldött, a Darnay-múzeum Kisfaludy
termét megörökítő képeslapon, amelyben egy festmény paramétereiről egyeztet. ..............................7 000

12608.cca 1915 AMKE papír (Alföldi Magyar Közművelődési Egyesület) a Hadbavonult katonák
gyermekei javára, Ára: 40 fillér, M.Kir. Belügyminister engedélyével 162367/1914., 20x13 cm ...........2 000

12609.1917 Humoros, kézzel írt emléklap arról, hogy a szeghalmi járás szolgabírója, búza helyet tököt
akart vetetni a földekbe. Kenyér helyett tököt adni a katonáknak. Három beírt oldal ...........................3 000

12610.1917. márciusa, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf sorai
édesanyjához. Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév (Bogi) aláírásával, Divald Károly
fényképész Eperjest megörökítő képeslapján. ......................................................................................1 800

12611.1919 Johan Hugó (1890 - 1951) festőművész, (aki eredetileg gyógyszerészként végzett)
gyógyszerész diplomája. Pergamen, függő viaszpecséttel. 67x50 cm Jó állapotban .........................40 000

12612.cca 1920-25 Simon János György (1894-1968) festőművész, grafikus kézzel írt levele Gerő
Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányának, autográf aláírásával.
Másfél beírt oldal, eredeti sérült borítékban. .........................................................................................1 400

12613.cca 1920-1940 Mayer Ferenc IV. évfolyamos építész hallgató "Ipari és gazdasági épületek
vázlatok", kézzel rajzoltak, 9 sztl. lev. ...................................................................................................3 400

12614.1921 Simon János György (1894-1968) festőművész, grafikus kézzel írt levele Gerő Zsófiának
(1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányának, autográf aláírásával. Másfél beírt
oldal, eredeti sérült borítékban. .............................................................................................................1 400

12615.1929, Kaposvár, a Berzsenyi Dániel Irodalmi és Művészeti Társaság ügyvezető elnöke, Hortobágyi
Ágoston tanfelügyelő autográf levele Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikushoz, amelyben megköszöni a Pesti Hírlapban a Nemzeti Szalon tárlatáról írt kritikáját és
jelzi, hogy az Országos Rákóczi Szövetség gyűlése alkalmából fel fogja keresni. Hortobágyi
Ágoston autográf aláírásával, a Dunántúli Tavaszi Tárlat alkalmából saját reliefjeiről és
festményekről készült fotólapon. ...........................................................................................................1 800

12616.1930. március. 21 Bp., Kövér Gyula (1883-1972?) festő gratuláló sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez jubileuma és kitüntetése alkalmából. Két kézzel írt oldal, Kövér Gyula
autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...............................................................................................2 800

12617.1930.III.23 Gy. Takách Béla (1874-1947) festő, építész, iparművész autográf gratuláló levele
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 1 kézzel
írt oldal, Gy. Takách Béla autográf aláírásával, eredeti borítékban. .....................................................1 600

12618.1930.II.13 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez, Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművészhez és feleségéhez Párizsból, feltehetően az Egyesült Államokba
való indulás előtt ("Halló Amerika!"). Párizsi képeslapon, Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév
aláírásával . ...........................................................................................................................................2 600

12619.cca 1930 Körri (Körry) Jenő (?-?) alkotott az 1930-as években festőművész irat és fotó hagyatéka.
Rajzaim és festményeim jegyzéke. c füzet. 57 műről, néhány ceruzával írt vázlat, kb 25 db fotó,
kiállítási katalógusok, neki írt levelek. Érdekes anyag! .........................................................................6 000

12620.1930.III.20 Tüske Jenő (1880-?) a Vasuti és Közlekedési Közlöny felelős főszerkesztője, MÁV
igazgató, a Balatoni Szövetség társelnöke autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 2 kézzel írt oldal, Vasuti és
Közlekedési Közlöny fejléces papírján, Tüske Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .............2 400

12621.1930. március. 22. ifj. Radnay Rezső, a Kupeczky Társaság titkárának gratuláló levele
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez, a Pesti Hírlap műkritikusának 40 éves
jubileuma alkalmából. Közel másfél kézzel írt oldal fejléces papíron, Radnay Rezső autográf
aláírásával, eredeti fejléces borítékban. ................................................................................................2 000
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12622.cca 1930-1940 Német nyelvű műszaki katalógusok, prospektusok, tervrajzok, stb., mappában +
"Liesco" album műszaki fotókkal ...........................................................................................................1 400

12623.cca 1930-1960 Bálint Lajos, született Bleier Lajos (1886-1974) műkritikus, dramaturg, író,
műfordító, publicista; kézirat hagyatéka. saját művek, kéziratok, közreműködőként jegyzett
darabok, vonatkozó újságcikkek, stb Összesen arasznyi érdekes dokumentum ...............................30 000

12624.1931 Berlin, Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, Keresztury Dezső (1904-1996) író, politikus
későbbi feleségének előjegyzési naptára, nagyon sok bejegyzéssel Keresztury Dezsőre
vonatkozóan és néhány feljegyzéssel a berlini Collegium Hungaricummal kapcsolatban, többek
közt egy Kosztolányi estről. Több beazonosításra, megfejtésre váró névvel, feljegyzéssel.
Vászonkötésben, sérült gerinccel. Kultúrtörténeti ritkaság! ..................................................................9 000

12625.1931-1951 Kaesz Gyuláné Lukáts Kató (1900-1990) illusztrátor, grafikusművész vegyes iratai: neki
és férjének címzett, személyes hangvételű levél (... "Mi biztosak vagyunk abban, hogy ha a
társadalmunkban még egy jó pár ezer olyan typusu ember volna, mint maguk, az út amelyen most
haladunk jóval rövidebb lenne, sokkal hamarabb elérnénk a szebb jövőbe, a kommunizmusba." ...)
+ Az Iparművészek grafikus-tagozatának 1948. április 13-i tagozati ülésén elfogadott
munkaversenye, 2 p. + Iparművészeti Akadémia fejléces levélpapírja + számlák ...............................2 000

12626.1933, Kaposvár, Kovács Jenő József (1884-1961) festőművész, grafikus (a nagybányai
szabadiskolában dolgozott két évig) autográf üdvözlő sorai és aláírása Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikusnak küldött karácsonyi lapon. .....................................................1 800

12627.cca 1934 Három csomag széf és egyéb kulcs, lepecsételt, még ki nem nyitott borítékokban. Három
boríték ...................................................................................................................................................6 000

12628.1937 Teleki Mária (1910-1962), gróf Teleki Pál politikus, miniszterelnök (1939-1941) lányának saját
kezűleg megírt képeslapja Olaszországból, testvérének, gróf Teleki Gézának (1911-1983) címezve .2 000

12629.1938-1942 KIOE (Katolikus Iparos- és Munkásifjak Országos Egyesülete) tétel, 4 db: KIOE Szt.
László Egyházközségi csoport gyűléseinek kézzel írt jegyzőkönyve, 1940-1941. + Munkásifjú
Könyvtár 1. és 5. száma: P. Raoul Plus: Elmélkedések katolikus munkásifjak számára; U.-vitamin.
Úttörők és vezetők számára. Összeáll.: Kertész László. Bp., 1938-1942, KIOE kiadása. Kiadói
papírkötés, az egyik kissé foltos. + Csoportkép KIOE zászlókkal, fotó, 8,5x6 cm. ...............................4 000

12630.1939 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, műkritikus, író, szabadkőműves, a Pester Lloyd művészeti
rovat vezetőjének halála után a családnak küldött sok-.sok kondoleáló levél, kb. 170 db és további
kb. 50 db részvét nyilvánító távirat. Érdekes, izgalmas, átnézésre érdemes anyag! ..........................42 000

12631.1940 Nemzeti színű szalag "Szatmárnémeti visszatért" bélyegzéssel .................................................6 000
12632.1940 Erdély visszatért, irredenta csontlevélpapír mappa 18x21cm ......................................................4 000
12633.1941 Basilides Barna (1903-1967) festőművész saját kézzel írt sorai Szolnay Sándor (1893-1950)

festőművész részére, budapesti Műbarát Kiállítóhelységben rendezett kiállítás ügyében, "Műbarát
Kiállítóhelység"-es képeslapon, saját kezű aláírással. ..........................................................................4 800

12634.cca 1945-1960 Verbőczy Kálmán (1888-1967) alezredes, az Országos Magyar Lövész Szövetség
(OMLSZ) főlövészmestere, a Székely Hadosztály volt zászlóaljparancsnokának telke államosítása
ügyében kelt iratok, levelek, stb gyűjteménye .......................................................................................7 000

12635.1948-1950 Csonka János (1 db) és Csonka Béla (2 db) okleveles gépészmérnök szabadalmi
leírásai és okiratai, összesen 3 db. + 1944 Csonka Béla részére szóló kézzel írt levél, benne
Csonka János részére szóló üdvözlettel is. ..........................................................................................1 800

12636.cca 1950-1960 ,,Rákosi Mátyás elvtárs és tsai ellen kiadott vádirat 1926. április 21.-én", az első
Rákosi-per (amelyben Rákosit lázadás vádjával, elsőrendű vádlottként 8 és fél év börtönre ítélték)
leiratának későbbi másolata, össz. 26 gépelt (+1 kézzel írt cím-) oldal. Helyenként sérült
lapszélekkel, kézi aláhúzásokkal, megjegyzésekkel. ............................................................................4 000

12637.1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült
aláírt fotólapja ........................................................................................................................................2 000

12638.1954 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor levele fiához, Sárdy Lóránt (1931-2014)
festőművész, restaurátorhoz és feleségéhez, Kézdi-Kovács Lenkéhez, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus lányához, amelyben beszámol egy a a debreceni Déri
Múzeumban két nap alatt elvégzendő munkájáról (feltehetően egy kép restaurálása ügyében) és
találkozásával Nagy Tibor (1913-1978) újságíróval, az Élet és Tudomány olvasószerkesztőjével és
rovatvezetőjével. Egyéb érdekes részlettel. Képeslapon, Sárdy Brutus autográf aláírásával. .............1 800

12639.1955 Vas Zoltán (1903-1983) kommunista politikus gépelt levele Gerő Ernőnek, a kettőjük között
fennálló vitás kérdések, ellentétek tárgyában, gépelt aláírással, 2 p. ...................................................5 000

12640.cca 1955-1991 Ifjabb Kós Károly (1919-1996) magyar néprajzkutató, muzeológus levelezése,
közte családi levelezések, valamint tudományos levelezések közte számos néprajzzal
kapcsolatos, köztük Bodrogi Tibor (1924-1986) néprajzkutató, muzeológus, Balassa Iván
(1917-2002) etnográfus, múzeum igazgató, gépelt levelei, saját kezű aláírásokkal, valamint
Andrásfalvy Bertalan (1931-) néprajzkutató, későbbi országgyűlési képviselő és művelődési és
közoktatási miniszter (1990-1993) saját kézzel írt levele. Modern mappába rendezve. .....................50 000

12641.1958-60 Bécs, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, A Magyar Nemzeti Galéria (MNG)
főrestaurátorának kb. 50 db levele fiához, Sárdy Lóránt (1931-2014) festőművész, restaurátorhoz
és feleségéhez, Kézdi-Kovács Lenkéhez, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus lányához, amelynek többségében beszámol restaurálási munkáiról a bécsi magyar
követségen, többször említve a Collegium Hungaricumot is. Egyéb érdekes részlettel a kultúrális
életről, hétköznapokról. Bécsi képeslapokon, Sárdy Brutus autográf aláírásával. ..............................15 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

12642.cca 1960 Tápiószecső három lakásos lakóház, orvosi rendelő és gyógyszertár eredeti tervrajzai
10 db terv pausz papíron. Nagykátai tervezővállalat 82x60 cm Egyen szakadások ...........................10 000

12643.1963 Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, zenetanár, Keresztury Dezső (1904-1996) író,
politikus feleségének előjegyzési naptára, számos érdekes bejegyzéssel Keresztury Dezső
tevékenységére vonatkozóan valamint a kor kultúrális, szellemi életének meghatározó
személyeinek említésével: Kodály Zoltán, Illyés Gyula, Bernáth Aurél, Borsos Miklós, Gink Károly,
Képes Géza, Hubay Miklós, Boldizsár Iván, Hankiss Elemér, Fábri Zoltán, Újhelyi Szilárd stb.
Műbőrkötésben. Kultúrtörténeti ritkaság! ............................................................................................14 000

12644.1963-1973 Gozmány György (1920-1973) színművész kéziratos versei, 1963. áprilisától 1973.
februárjáig (haláláig). Kb. 80-90 beírt oldal (+ beszúrva külön lapok), közte néhány oldalon rajzok,
vázlatok, gondolatok. Félvászon-kötésben, a borító minimálisan sérült, 29x21,5 cm. ........................10 000

12645.cca 1966-1973 Hadrovics László (1910-1997) nyelvész, szlavista, az MTA tagjának iratai: neki írt
levelek (többségében az MTA Nyelvtudományi Intézetétől); jelentések, beszámolók a Szláv
Nyelvészeti Munkabizottság üléseiről és munkájáról; javaslat, meghívó, stb. Részben autográf
aláírásokkal (köztük Hadrovics László aláírásával). Vegyes állapotban. ..............................................3 000

12646.cca 1971-1972-1973-1996 Vas Zoltánné, Vas Zoltán (1903-1983) kommunista politikus felesége
által a belügyminisztériumi kabinetfőnökhöz írt kérelem, valamint a válaszlevél példányai, hogy a
férje vizsgálati dossziéiban is feltüntetett kazettára, valamint kormányprogram tervezetre utaló
adatot nem találtak. Valamint megküldik a férje vizsgálati dossziéiban talált Vas Zoltán kéz íratott,
valamint Vas Zoltánné saját kezűleg írt elismervényét, és a "Nem a tejes csenget" (Tanúságtétel)
c. önéletrajzi írásának lektori jelentésének fénymásolatát megküldik:   cca 1971 Vas Zoltán
(1903-1983) kommunista politikus, író, újságíró "Nem a tejes csenget" (Tanúságtétel) c.
önéletrajzi írásának lektori jelentésének fénymásolata, 67-107 p. (Kardos György?)  cca 1975 Vas
Zoltán saját kézzel írt feljegyzése, 5 p. + 1972/1973 Vas Zoltánné által írt elismervény ....................20 000

12647.1974 Balatonudvari hétvégi ház tervei, tervező: dr. Csák Máté okl. építészmérnök. 2 sztl. lev.+ 4
p.+ 6 (tervrajzok) t. Tűzött papírkötésben. ............................................................................................3 000

12648.1975 Pécs, bútorbetét-faragások sokszorosított rajzai, 6 db ................................................................1 200
12649.cca 1980 Szegvári Károly (1920-2002) festőművész iratai: (ön)életrajzának saját kezűleg írt,

autográf aláírásával ellátott, ill. gépelt példánya; egyéb gépelt- és kéziratok, nyilatkozatok, levelek,
stb. Vegyes állapotban. .........................................................................................................................4 000

12650.1981 Balázs Ilona: Bambó vitéz kalandjai, kéziratos másolat, kartonált papírkötésben, 73 p. .............2 000
12651.1982.I.12 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai Bódi

Marának, Balatonfüredről küldött képeslapon: "Az égen fényes, kristály telihold van: Dávid
magának hegedül a holdban (...)". Keresztury Dezső autográf aláírásával. .........................................5 000

12652.1986 Nemeskürty István (1925-2015) Kossuth nagydíjas író, irodalomtörténész autográf aláírásával
ellátott gépelt levele Rába György Kossuth díjas költőnek, borítékkal ..................................................5 000

12653.1988 Fodor András (1927-1997) Kossuth-díjas költő, esszéíró autográf képeslapja, aláírásával ........1 200
12654.1991 Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírt levele Sívó Emil színházi rendezőnek .....................3 000
12655.cca 2000-2010 "Csíksomlyói székely anyaföld a Szűzanya lábától". Erdély egyik legismertebb

zarándok- és kegyhelyéről származó emléktárgy. A csíksomlyói kegytemplomot ábrázoló,
kihajtható papírtok, benne egy tasak földdel. 15x11 cm .......................................................................1 000

12656.Vas Zoltán (1903-1983) kommunista politikus 1944-1945 közötti beszéd gyűjteményeinek gépelt
irata, a lapokon részben kivágásokkal, 21+11 p. ..................................................................................5 000

12657.Verebes Károly (1920-1987) színész autográf aláírásával ellátott példánya Kisfaludy Károly: A
fösvény c. előadás szövegkönyvéből (Horváth Jenő, Berek Kati, Verebes Károly, Szentpál Mónika
és mások szereplésével). Tűzve, sérült, (1)+24 p. ................................................................................3 000

12658.Mattis Teutsch János (1884-1960) szobrász, festőművész "Bevezető képeimhez" c. gépelt írása,
egy oldalon ............................................................................................................................................1 600

12659.Murphy (kis)asszony törvénykönyve, tréfás elmélkedések, gépirat, 4p ................................................1 600

Aláírás
12660.Kulcsár Győző (1940-2018) négyszeres olimpiai bajnok vívó aláírása papírlapon ...............................2 000
12661.Vegyes aláírás tétel, énekesek, színészek aláírásai fotón, nyomaton, 16 db (Jámbor László,

Kövecses Béla, Sebestyén Sándor, stb.) ..............................................................................................4 000
12662.Papp László (1926-2003) ökölvívó aláírása képeslapon ......................................................................3 000
12663.1935 Hubay Jenő (1858-1937) hegedűművész, magyar zeneszerző és pedagógus gépelt levele

saját kezű aláírásával ............................................................................................................................3 000
12664.1928/1929 Gróf Teleki Pál aláírása leckekönyv egyik lapján ................................................................3 000
12665.1928 Szolgálati cselédkönyv Pállya Celesztin festőművész saját kezű aláírásával / bejegyzésével ....3 000
12666.1975 A BHSE (Honvéd) különféle sportolóinak aláírásai Londonból / Hungarian team autograph

postcard ..............................................................................................................................................20 000
12667.Ai Weiwei (1957- ) kínai kortárs művész autográf aláírása őt ábrázoló fotó hátoldalán, 18x13 cm /

Autograph signature of Ai Weiwei Chinese contemporary artist ...........................................................9 000
12668.Pablo Picasso (1881-1973) festő- és képzőművész autográf aláírása papírlapon (az aláírást nem

érintő kisebb szakadással, 15,5x10,5 cm) / Autograph signature of Pablo Picasso (1881-1973)
painter, artist .......................................................................................................................................20 000
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12669.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /
Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover
.............................................................................................................................................................60 000

12670.1980 Az Izvesztyia és a Magyar Hírlap közös különszáma a Szaljut 6 űrállomás személyzetének A
Szovjet-Magyar közös űrrepülés legénysége: Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla (1949-2018)
magyar és Valerij Kubaszov (1935-2014), Alekszej Jeliszejev (1934- ), Valerij Rjumin (1939- ) és
Leonyid Popov (1945- ) és még két másik szovjet űrhajós autográf aláírásával / 1980 Joint special
issue of the Izvestia and Magyar Hírlap newspapers for the crew of Saliut 6 space station with
autograph signatures of Hungarian and Soviet astornauts: Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla
(1949-2018), Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ), Valeriy Kubasov (1935-2014),
Aleksei Eliseyev (1934- ), and two other Soviet astronauts ................................................................40 000

12671.A Szojuz-36 űrhajó legénysége, Farkas Bertalan (1949- ), Magyari Béla (1949-2018), Valerij
Kubaszov (1935-2014), Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) űrhajósok (valamint egy további társuk)
autográf aláírása őket ábrázoló fényképen, laminálva, 15x10,5 cm / Autograph signatures of the
Soyuz 36 spacecraft's crew members: Bertalan Farkas, Béla Magyari, Valery Kubasov, Vladimir
Dzhanibekov (and one additional) .......................................................................................................18 000

12672.Magyari Béla (1949-2018) űrhajós autográf aláírása "Szovjet-Magyar Közös Űrrepülés 1980"
képeslapon, laminálva, 14,5x10,5 cm ...................................................................................................3 000

12673.Csákányi László (1921-1992) színművész aláírása az őt ábrázoló képen ...........................................1 200
12674.Chick Corea (1941-2021) zongorista aláírása az őt ábrázoló nyomaton ..............................................1 800
12675.cca 1910 Tollmár János labdarúgó részére szóló meccs meghívók BTC, BSE 5 db aláírásokkal .......5 000
12676.cca 1950 Az Előre labdarúgó csapat tagjai által aláírt képeslap: Bonyhádi, Lévay, Turay, Molnár,

Závony, stb ............................................................................................................................................4 000
12677.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása

fotólapon ...............................................................................................................................................2 000
12678.Magyar operetténekesek, színészek aláírásai fotólapon 6 db fotólap ..................................................3 000
12679.Rónaszéky András színész dedikált fotója 6x9 cm ...............................................................................1 200
12680.László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon .................................................................2 000
12681.cca 1920 Budapest 12 db látképet tartalmazó füzet, szép állapotban zsinórfűzéses kötéssel. Hozzá

egy 14 képet és egy panorámaképet tartalmazó füzet borító nélkül .....................................................4 000
12682.Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon ...........2 000
12683.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
12684.Rátonyi Róbert (1923-1992) színész autográf rajtzos dedikációja fotón 10x15 cm ..............................4 000
12685.Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon ...........................................................3 000
12686.Nagy Gábor (1949-) festőművész autográf aláírása és dedikációja 1981-ből. 2 db színes

reprodukciót tartalmazó papírborítóval ellátott mappában, Nagy Gábor kiállítása, Csók Galéria,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................1 000

12687.Pavel Nedved (1972- ) cseh labdarúgó, az SS Lazio volt játékosának autográf aláírása, fotójával,
paszpartuban, üvegezett keretben, tanúsítvánnyal, teljes méret: 41x31 cm / Autograph signature of
Pavel Nedved Czech footballer, former SS Lazio player, in mount with photo, in glazed frame, with
certificate ...............................................................................................................................................5 000

12688.1947 Incze János-Dés képkiállítása a Bolyai Tudományegyetem dísztermében, Kolozsvár, Sétatér.
Fekete-fehér képekkel illusztrált, magyar és román nyelvű kiállítási ismertető prospektus. A
művész, Incze János (1909-1999) ceruzás autográf dedikációjával! ....................................................2 800

12689.Frank Magda (1914-2010) magyar-argentin szobrászművész autográf aláírása és újévi üdvözlő
sorai saját szobrát ábrázoló képeslapon ...............................................................................................3 000

12690.cca 1910 Tollmár János labdarúgó részére szóló meccs meghívók BTC, BSE 5 db aláírásokkal .......5 000
12691.1985 Puskás Ferenc az Aranycsapat legendás csatárának valamint Kárpáti György vizilabdászó

olimpiai bajnok, Hámori Tibor író, újságíró, asztaliteniszező autográf aláírással ellátott fotó
képeslapja amerikai beszélgető körútjukról a new yorki magyar színházból ......................................10 000

12692.1972 FTC jégkorong csapatának tagjai által aláírt képeslap Nauheimből ............................................2 000
12693.Willy Fritsch (1901-1973) német színházi és filmszínész aláírása egy őt ábrázoló képeslapon,

13,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................1 800
12694.Werner Fuetterer (1907-1991) német filmszínész aláírt fotólapja, 14x9 cm .........................................1 800
12695.Henry Stuart (1885-1942) svájci filmszínész dedikált fotólapja, 14x9 cm .............................................1 800
12696.Elizza La Porta (1902-1997) román származású német némafilm színésznő dedikációja egy őt

ábrázoló képeslapon, 14x9 cm .............................................................................................................2 600
12697.Dita Parlo (1906-1971) német filmszínésznő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon, 14x9 cm ..............3 600
12698.Harry Liedtke (1882-1945) német színész aláírása egy őt ábrázoló képeslapon, 13,5x9 cm ...............2 600
12699.Heller Tamás (1946-) színész, előadóművész, zeneszerző, dalszövegíró, érdemes művész

dedikációja egy őt ábrázoló kép hátoldalán, 16x11 cm .........................................................................1 800
12700.Iwan Mosjukin / Ivan Mosjoukine (1889-1939) orosz némafilm színész aláírása egy őt ábrázoló

képeslapon, 14x9 cm ............................................................................................................................3 600
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12701.Szalma Ferenc színművész aláírt fotólap 12x9 cm ...............................................................................1 800
12702.1915 Katona Nándor (1864-1932) festőművész, Déry Béla (1870-1932) festőművész, a Nemzeti

Szalon igazgatója és Horvay János (1873-1944) szobrász autográf aláírásai, Kézdi-Kovács Lenke,
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus lányának küldött bécsi parkot ábrázoló
képeslapon / Autograph signature of painters Nándor Katona (born in Szepesófalu, Spišská Stará
Ves, now Slovakia), Béla Déry and sculptor János Horvay ..................................................................4 200

12703.cca 1950 Fáy Győző (1918-2005) festőművész három autográf aláírása és ünnepi üdvözlő sorai
Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátornak küldött 3 db képeslapon. ..............................2 400

12704.1933, Balatonlelle, Kovács Jenő József (1884-1961) festőművész, grafikus (a nagybányai
szabadiskolában dolgozott két évig) autográf üdvözlő sorai és aláírása Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikusnak küldött balatoni képeslapon. ................................................1 800

12705.1939 Keresztes-Fischer Ferenc belügyminiszter által aláírt számvevőségi városi fogalmazói
kinevezés ..............................................................................................................................................3 000

12706.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm ..............................2 000
12707.Rudas Ferenc (1921-2016) válogatott labdarúgó, edző által aláírt focilabda (UEFA EURO 2012

európa-bajnoki meccslabda, 5-ös méret) + őt ábrázoló fotó (kezében a labdával), 15x10 cm .............5 000

Fotó
12708.1975 S.Molnár Tibor fotóművész ,,Motorverseny" című alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron; a

kép a Népművelési Intézet által, Zalaegerszegen megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti
fotókat tartalmazó) albumából származik, albumlapra felragasztva, 13x24 cm ....................................2 000

12709.1975 Bahget Iskander kecskeméti fotóművész alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a
Népművelési Intézet által, Zalaegerszegen megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat
tartalmazó) albumából származik, albumlapra felragasztva, 14x23 cm ................................................2 000

12710.1975 Kovács István Károly budapesti fotóművész alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a
Népművelési Intézet által, Zalaegerszegen megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat
tartalmazó) albumából származik, albumlapra felragasztva, 23,5x16,5 cm ..........................................1 800

12711.cca 1978 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás (Piaci árus), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ........................................2 000

12712.1975 Tamás József: Lámpás csendélet című vintage fotója, feliratozva, ezüst zselatinos
fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Zalaegerszegen megrendezett központi fotós
alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, a kép felülete hullámos, 24x18 cm ......2 000

12713.1975 Vörös János sükösdi fotóművész ,,Kompozíció" című vintage alkotása, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Zalaegerszegen megrendezett központi
fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 17,24 cm ....................................1 600

12714.1962 Tóth István szekszárdi fotóművész ,,Esti fények" című vintage alkotása, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Veszprémben megrendezett központi
fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 18,2x24 cm .................................2 000

12715.1964 Keresztes László vintage fotóművészeti alkotása, aláírással jelzett, ezüst zselatinos
fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Gyulán megrendezett központi fotós alkotótelep
(eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, sarkán törésvonal, 24x18,2 cm .............................2 000

12716.1962 Fazekas Margit budapesti fotóművész ,,Olyan édes" című, pecséttel jelzett, vintage alkotása,
feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Veszprémben
megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 24x18
cm .........................................................................................................................................................2 000

12717.1972 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, feliratozott és pecséttel
jelzett vintage fotóművészeti alkotás (Kubikusok), ezüst zselatinos fotópapíron, 8,6x24 cm ...............2 000

12718.1962 Szentkuthy Istvánné fotóművész ,,Teli tüdővel" című vintage alkotása, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Veszprémben megrendezett központi
fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, felületén kopásnyomok, 25x18,2
cm .........................................................................................................................................................1 800

12719.1962 Módos Gábor felvétele, 1 db vintage fotó, albumlapra felragasztva, a kép a Népművelési
Intézet által, Veszprémben megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó)
albumából származik, 12,6x23,4 cm .....................................................................................................2 000

12720.1962 Tóth István debreceni fotóművész ,,Mérleg" című vintage alkotása, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Veszprémben megrendezett központi
fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 20,5x17 cm .................................2 000

12721.1962 Balázsi József debreceni fotóművész ,,Vitorlások" című vintage alkotása, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Veszprémben megrendezett központi
fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 8,2x23,3 cm ................................2 000

12722.1962 Fehér Miklós gyöngyösi fotóművész ,,Veszprémi est" című, pecséttel jelzett, vintage alkotása,
feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Veszprémben
megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 20x18
cm .........................................................................................................................................................2 000

12723.1975 Regős István Károly pécsi fotóművész alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a
Népművelési Intézet által, Zalaegerszegen megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat
tartalmazó) albumából származik, 23x17,3 cm .....................................................................................2 000
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12724.1975 Dr. Zala Sándor budapesti fotóművész ,,Emlékezés" című pecséttel jelzett, vintage alkotása,
feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Zalaegerszegen
megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 20x18
cm .........................................................................................................................................................2 000

12725.cca 1977 Kutas Rudolf budapesti fotóművész jelzés nélküli alkotása, kasírozva, 23,8x17,8 cm .........2 000
12726.1930 Orphanidesz János (1876-1939) hagyatékából, az aláírásával jelzett vintage fotó, hátoldalán

,,Hullámtyúk" felirattal, 24x18 cm ..........................................................................................................1 400
12727.10 Db vegyes méretű, állapotú fekete-fehér művészkép. .....................................................................1 200
12728.Csák Miklós (1933-2013): Művész, jelzetlen fotóművészeti alkotás, kissé hullámos, 30×40 cm ..........2 000
12729.Csák Miklós (1933-2013): Megfigyelés, jelzetlen fotóművészeti alkotás, kissé hullámos, 40×30 cm ...2 000
12730.Csák Miklós (1933-2013): Műhelyben, jelzetlen fotóművészeti alkotás, 40×30 cm ..............................2 000
12731.Csák Miklós (1933-2013): Ködös erdő, 3 db jelzetlen fotóművészeti alkotás, 24,5×30 cm ..................1 600
12732.Csák Miklós (1933-2013): Egy szál cigaretta, jelzetlen fotóművészeti alkotás, kissé hullámos,

40×30 cm ..............................................................................................................................................2 000
12733.Wonke Rezső 80 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm-től. Városi

életképek, szoció fotók, orvosok, tájképek. .........................................................................................10 000
12734.Csák Miklós (1933-2013): Falusi ház (cím nélkül), a hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 24x18 cm ........1 400
12735.Csák Miklós (1933-2013): Falusi házbelső (cím nélkül), a hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 24x18 cm

...............................................................................................................................................................1 200
12736.Csák Miklós (1933-2013): Áttört széktámlák, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 23,5x18

cm .........................................................................................................................................................1 400
12737.Sigi Kercher (?-): Csendélet. Fotóprint, papír, jelzett a nyomaton, Verkerke Gallery kiadása, 1992,

37x52 cm ...............................................................................................................................................1 800
12738.Robert Duncalf: Indiai keramikus. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 19,5x36cm ........................1 200
12739.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..2 800
12740.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 000
12741.Robert Duncalf: Indiai fiú. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 17x34,5cm ....................................1 800
12742.Robert Duncalf: Krokodil. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 26x38cm ........................................1 800
12743.Szolidan erotikus felvételek, 4 db színes fotó, 15x10 cm körül .............................................................3 200
12744."Címlaplány", 4 db erotikus diapozitív, 6x6 cm .....................................................................................3 000
12745."Egy szál tollboában", 4 db erotikus diapozitív, 6x6 cm ........................................................................3 000
12746.Szolidan erotikus felvételek, 4 db színes fotó, 15x10,5 cm ...................................................................3 200
12747."Felszerelkezve", erotikus fotó, 13x8,5 cm ...........................................................................................1 200
12748.cca 1980 Egymás után két randi esetére..., szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Botta

Dénes (1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 15x10 cm ....................................1 000
12749.cca 1979 ,,Na fiúk, indulhatunk?" - szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Botta Dénes

(1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 15x10 cm ...............................................1 000
12750.cca 1927 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából (párizsi

aktfotó gyűjteményéből) 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ...................................................................1 600
12751.cca 1850 Sztereo aktfotó, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Botta Dénes

(1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 10x15 cm ...............................................1 600
12752.cca 1930 Szüret utáni áldozat Bacchusnak, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Botta

Dénes (1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 15x10 cm ....................................1 600
12753.10 db pornográf fotó, 7,5×10 cm ...........................................................................................................3 000
12754.cca 1980-1995 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 60 db

reprodukciós NEGATÍV, a kiállításokra küldött aktfotókról a szerző mindig másolatot (vizuális
feljegyzést) készített, ezek szerepelnek most egy közös tételben, szolidan erotikus felvételek,
24x36 mm .............................................................................................................................................4 200

12755.Akt és pornó repró negatívok, 7 tekercs ...............................................................................................1 400
12756.11 db pornó rajz fotó (Popeye) az 1960-as évekből 6x9 cm .................................................................2 000
12757.Akt kalapban, finoman erotikus fotó, Kölcsényi Zoltán jelzetlen fotója, 24×17 cm ................................1 800
12758.Retró erotikus és pornó fotó tétel, össz. 113 db, vegyes méretben és állapotban ................................1 000
12759.cca 1920 Elegancia egy szál semmiben, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Botta

Dénes (1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 21x15 cm ....................................2 000
12760.Különböző időpontokban, eltérő helyszíneken, több fotómodell közreműködésével készült 7 db

szolidan erotikus fotó, mai nagyítások, 15x10 cm .................................................................................1 400
12761.cca 1925 Lopott órák gyönyörei, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ............2 000
12762.cca 1989 Velencei-tó, az Agárd hajó új kormányosa, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................2 400
12763.cca 1900-1960 Nagy erotikus és pornó fotó gyűjtemény. Összesen 420 db fotó albumban. Az

elején különleges, egyedi fotók az 1910-20-as évekből, erotikus és pornó is. Sok privát felvétel, és
rengeteg fotó az 1960-as évekből. Vegyes méretben és állapotban, modern fotóalbumban. ............80 000
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12764.Csák Miklós (1933-2013): Tükröződés, finom erotikus fotó, jelzetlen, 30×24 cm .................................2 000
12765.Csák Miklós (1933-2013): Fátyol, finom erotikus fotó, jelzetlen, 24×30 cm ..........................................2 000
12766.cca 1865 Erzsébet királyné (Sisi), keményhátú fotó Angerer felvétele nyomán, 10,5×6 cm /

Empress Elisabeth of Austria ..............................................................................................................30 000
12767.cca 1932 gróf Üchtritz Amédé felesége báró Bánhidy Stefánia írónő és családjuk a bőri kastély előtt

garden partyn Fotó mérete 11x8 cm .....................................................................................................6 000
12768.cca 1930 gróf Üchtritz Amédé felesége báró Bánhidy Stefánia írónő és családjuk a bőri kastély

kandallós termében Fotó mérete 9x14 cm ..........................................................................................10 000
12769.1955 Bascsák János kerékpárversenyző, Kozák Lajos pecséttel jelzett fotója, 17,5×12 cm ................3 000
12770.cca 1870 Marguerite de Valois (Valois Margaréta) és Mme Roland, 2 db keményhátú fénynyomat,

utóbbi E. Neurdein párizsi műterméből, 10,5x6,5 cm ...........................................................................1 600
12771.Procopius Béla (1868-1945) numizmatikus, későbbi athéni nagykövet fotója vizitkártya / Photo of

Béla Procopius (1868-1945) numismatist, Hungarian ambassador to Greece .....................................4 000
12772.1926 Weisz József (az 1910-es években az MTK labdarúgója?) dedikált fotója, hátul a szélei

ragasztással megerősítve, 12x9 cm ......................................................................................................2 000
12773.cca 1968 Jean Gabin (1904-1976) francia színész a ,,Tönk szélén" című francia filmben, a néhai

Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 3 db mai nagyítás, 15x10 cm .....................................1 000
12774.cca 1890-95 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, műkritikus, író és felesége, Hermann Leontin,

Rómeó és Júlia szerű szerelmes pózban, vintage keményhátú fotó, jelzés nélkül, apró
kopásnyomokkal, 16x11 cm ..................................................................................................................4 200

12775.1931 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész a szabadban, a téli hóban fest, hátoldalán datált és
olvashatatlan szignóval ellátott fotó, 6x5 cm .........................................................................................2 400

12776.1938 Sárdy Lóránt (1931-2014) későbbi festőművész, restaurátor gyerekként, hátoldalán
becenevével ("Bubuka") feliratozott és datált vintage fotólap, 13x8 cm ................................................1 000

12777.cca 1870 Klara (Clara) Ziegler (1844-1909) német színésznő portréja az ,,Orléans-i szűz"
szerepében és jelmezében, hátoldalán feliratozott keményhátú fotó Emilie Bieber hamburgi
fényképésznő műterméből, 10,5x6 cm / cca 1870 Portrait of German actress Klara (Clara) Ziegler
(1844-1909), photo by Emilie Bieber (Hamburg), 10,5x6 cm ................................................................5 000

12778.Scherer Péter (1961-) színész, Réthey Prikkel Tamás fotója, 10×15 cm .............................................1 000
12779.Darvas Iván (1925-2007) és Kamarás Iván (1972-) színész beszélget, színes fotó, 10×15 cm ...........1 000
12780.Braun Éva asztaliteniszező, színes sajtófotó, László Sándor felvétele, 10×15 cm ...............................1 000
12781.Garas Dezső (1934-2011) színész egy labdarúgó mérkőzésen, színes fotó, 10×15 cm ......................1 000
12782.Szász Endre (1926-2003) festőművész tortaszeletelés közben. 12x9 cm ............................................1 800
12783.cca 1970 A Beatles együttes tagjait ábrázoló 6 db fotó. Későbbi előhívások. 12x9 cm .......................1 800
12784.Magyar színészek és színésznő sajtófotói, 8 db fotó, vegyes méretben, némelyik felültén

törésnyomok ..........................................................................................................................................2 800
12785.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök

személyes tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm ......................2 000
12786.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök

személyes tanácsadója és mások nemzetközi találkozón. Eredeti, meg nem jelent fotó 18x13 cm ....1 000
12787.Albert Flóriánnal kapcsolatos 6 db fotó, vegyes méretben ...................................................................1 800
12788.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original

photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000
12789.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original

photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000
12790.Gerő Ödön (1863-1939) későbbi újságíró, műkritikus, író, szabadkőműves és öccsei, 1880 körül,

vintage keményhátú fotó Kalmár budapesti műteremből, körbevágva, 16x11 cm ................................4 200
12791.1935 Jávor Pál színművészt ábrázoló korai fotólap, hátoldalán autográf romantikus soraival ...........10 000
12792.1971 Fernandel (1903-1971) francia színész MTI sajtófotó, 18×14 cm ................................................2 000
12793.Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely portréja a műtermében. Hátoldalán pecséttel jelzett

fotó, 16x24 cm / Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo with the stamp of
Hervé. ..................................................................................................................................................24 000

12794.Rácz Aladár cimbalomművész (1886-1958) otthonában 18x12 cm ......................................................2 600
12795.Szalontay Kati, Rejtő Ildi, Juhász Kati, Kovácsné Nyári Magdi olimpiai vívócsapat18×12 cm,

feliratozott sajtófotó, 18×12 cm .............................................................................................................2 000
12796.Magyar labdarúgók sajtófotó Tóth II. Mihály (Aranycsapat) Tóth József (Jokka) Fazekas László.

24x16 cm ...............................................................................................................................................1 800
12797.Bene Ferenc, Juhász Péter, Nagy László, Kardos József, Törőcsik András, Baróti Lajos, Szusza

Ferenc jelzett sajtófotók magyar labdarúgókról, edzőkről 24x16 cm ....................................................3 400
12798.cca 1935-1940 Jávor Pál egy filmjelenetben, nagyméretű fotó, a hátoldalon pecséttel jelzett (Farkas

József Mano reklámanyag kölcsönző, VIII., József-körút 19.), szélén törésnyomokkal, 27x21,5 cm ...5 500
12799.cca 1960-1980 Vegyes színházi fotók, össz. 19 db, rajtuk Sulyok Mária, Kútvölgyi Erzsébet, Kern

András, Tordy Géza, Lukács Sándor és mások; a hátoldalon részben feliratozva, vegyes
állapotban, 10x6 cm és 25,5x16,5 cm között ........................................................................................5 500
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12800.cca 1960-1980 Keleti Éva színházi fotói, össz. 15 db, rajtuk híres színészek és színésznők:
Sinkovits Imre, Kern András, Törőcsik Mari, Gobbi Hilda, stb.; a hátoldalon feliratozva, 6,5x5 cm és
21x16 cm között ....................................................................................................................................6 500

12801.1941 Tímár József és Bordy Bella az András c. film werkfotóján, német nyelvű címmel és pecséttel,
Schneider Film, 30x24 cm .....................................................................................................................5 000

12802.Eperjes Károly (1954-) színművész filmjelenetekben, 2 db fotó, sérülésekkel, 23,5×18 cm ................1 400
12803.1928 Tűzoltó csoportkép, kartonra kasírozott fotó, sérülésekkel, 16,5×21,5 cm ..................................5 000
12804.Ludvigh Gyula (1841-1919) vasútépítő mérnök, főrendiházi tag, miniszteri tanácsos portréja. nagy

méretű fénnyomat. 30x37 cm ................................................................................................................4 000
12805.1979 össz. 3 db fotó: Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus és Siegfried Lenz

(1926-2014) német író, a háború utáni német irodalom, az NSZK egyik legismertebb szerzője,
24x17,5 cm, valamint 2 db további felvétel Keresztury Dezsőről, 21x17,5 és 22x17,5 cm, mindegyik
hátoldalán címkén pecséttel jelzett, Marianne von der Lancken felvétele, Friedrich-Reinecke-Verlag
Hamburg, ..............................................................................................................................................1 200

12806.cca 1950-1960 Barcsay Jenő (1900-1988) festőművész alkot, nagyméretű fotó, a hátoldalon
feliratozva, szélei kissé sérültek, 39x29 cm ........................................................................................10 000

12807.1941 Budapest, Lóverseny tér, 2 db fotó, 7×9,5 cm .............................................................................1 000
12808.Villamosok Budapesten, 7 db fotó, későbbi nagyítások, 15×10 cm ......................................................4 000
12809.cca 1963-64 Az épülő Erzsébet híd a budai oldalról, 7 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó,

9x14 cm .................................................................................................................................................8 000
12810.cca 1960 Budapest, Dunapart, városrészletek, egy felvétel az áradó Dunáról háttérben a

Lánchíddal, össz. 11 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó, 9x14 cm ........................................1 800
12811.1930-1931 Budapest, Tabán, Zeppelin a város felett, 12 db fotó, 6×8 cm ...........................................5 000
12812.cca 1930-1940 Bp., Szent István-napi körmenet részletei: ünnepi tömeg a Szentháromság-térnél,

felvonulók horogkeresztes zászlóval, Schwabach József papírkereskedésének kirakata; 5 db fotó, a
hátoldalon feliratozva, 6x6 cm és 4,5x4,5 cm .......................................................................................1 400

12813.1956 Budapest, a forradalom alatt készült felvételek: szovjet harckocsik, felborult HÉV(?)
szerelvény, szétlőtt villamos és épületek; 9 db fotó, feltehetőleg későbbi előhívások, 14x9 cm körül
.............................................................................................................................................................14 000

12814.cca 1945-1980 Óbudai részletek, események, eredmények, albumba rendezett képeslapok, 16×11
cm .........................................................................................................................................................2 400

12815.1956 Romok eltakarítása a forradalom alatt. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in
Budapest. French press photo 18x12 cm .............................................................................................5 000

12816.1956 Szovjet őrjáratok a pesti utcán a forradalom leverése után. Francia sajtófotó / Photo from the
1956 revolution in Budapest. Soviet patrol after the defeat. French press photo 18x12 cm .................5 000

12817.Budapesti villamosok, eltérő időben készült felvételek, 13 db modern nagyítás különféle járatokról
(68, 3, 75, 1, 63, 40, 42, 61, 59, 4, 47, 19, 44), 10x15 cm ....................................................................3 000

12818.1956 Budapest, a Margitsziget színes felvételeken, a képek elősorban családi emlékképek, de a
korabeli környezet (növényzet) is tanulmányozható a felvételeken, szerzője ismeretlen, a negatívok
szabadon felhasználhatók, 26 db vintage színes NEGATÍV, 24x36 mm ..............................................1 600

12819.cca 1928 Budapest, korán reggel a Bécsi kapunál, budapesti fotóművész hagyatékából 2 db mai
nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................2 400

12820.cca 1910 Budapest nevezetességei, 14 db képet tartalmazó képes album Divald Károly fotói
nyomán ...............................................................................................................................................15 000

12821.cca 1930-1940 Veszprémi részletek, 10 db fotó, 6×9 cm .....................................................................2 800
12822.1928-1929 Kőszegi életképek, utcaképek, épületek, 34 db fotó, 4×6,5 cm ..........................................4 000
12823.1962 Veszprém, vízimalom a Séd partján, 2 db hátoldalán feliratozott és datált, jelzés nélküli fotó,

9x14 cm / 1962 watermill in Veszprém, Hungary, 2 photos ..................................................................1 800
12824.1932 Olaszka (ma Olaszfa) település látképe Vas vármegyében, a negatívon feliratozott vintage

fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 8,8x13,8 cm ....................................................................................1 400
12825.1932 Egyiptomi ásatáson dolgozó magyar kutató felvételei és feljegyzései a képek hátoldalán, 4 db

vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x6 cm és 8,3x11,3 cm ......................................................2 000
12826.cca 1941 Rimaszombat, vasútállomás, előtte hintó, fotó, 9x6 cm ........................................................2 600
12827.cca 1960 Zsámbék, templomrom, 6 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó, 9x14 cm .................1 800
12828.cca 1960 Szombathely, római kori emlékek, városrészletek, 13 db hátoldalán feliratozott, jelzés

nélküli fotó, 9x14 cm .............................................................................................................................1 600
12829.Sopron, Várkerület, 107 kötöde, Wollner ruhaüzlet, fotónegatív, 6×9 cm .............................................1 600
12830.cca 1950-1960 Badacsony - Lábdihegy vasútállomás sorompóval, kisfilm negatív .............................1 000
12831.1932 Fogaras, hátoldalon feliratozott fotó, 6×10,5 cm ..........................................................................2 000
12832.cca 1940 Keleti utalás fényképek 9 db 6x9 cm .....................................................................................2 000
12833.cca 1860 Prága a Belvedere-ről keményhátú fotó F. Friedrich műterméből / Prague CDV card ..........2 000
12834.1891 Csorba-tó, Tátra, Szlovákia, keményhátú fotó Divald Károly és Fia eperjesi műterméből,

felületén törésnyom, 11×16,5 cm ..........................................................................................................8 000
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12835.1887 A Poprádi-tó, Tátra, keményhátú fotó Divald Károly eperjesi műterméből, 11×16,5 cm ..............8 000
12836.cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült / cca 1880 Breitensee,

Vienna cartboard photo, backside damaged 16x10 cm. .......................................................................3 000
12837.cca 1890 9 db Német városképes kabinetfotó 11x17 cm / 9 vintage Germany photos Heilbrunn,

Reichenhall, Dresden ............................................................................................................................5 000
12838.cca 1890 7 db Olasz városképes kabinetfotó Genova, Verona, stb 11x17 cm / 7 vintage Italy

photos .................................................................................................................................................10 000
12839.cca. 1970-80. Velence (Lido Filmszínház Palotája, Velencei gondolák, Velencei hajók, Ponte degli

Scalzi, Rialto híd. 12,5x18cm (MTI Külföldi Képszolgálat) ....................................................................1 800
12840.cca 1960 Velence és Verona, 12 db feliratozott sajtófotó / Venice, Verona, 12 press photos, 16x14

cm .........................................................................................................................................................2 400
12841.1956 Lábatlan forradalmi tömeg Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution. French press

photo 18x12 cm .....................................................................................................................................5 000
12842.cca 1880 Tátra, Központi Kárpátok fotó. Kartonon, sarka kissé sérült 17x11 cm .................................6 000
12843.cca 1916 Sianki (Lengyelország) viadukthíd javítása, a Német Hadsereg Főparancsnokságának

pecsétjével jelzett vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 12x17 cm ..............................................1 600
12844.cca 1960-70 egy utazó érdekes fotóanyaga, különféle hazai (Dunakanyar, Visegrád, Gemenc,

Szekszárd, Bükk, Veszprém stb.) és külföldi (Magas-Tátra, Prága, NDK, NSZK, Mercyfalva stb.)
helyszínekről, többségeben feliratozott, össz. több mint 200 db fotó, nagy többségében 9x14 cm
méretben és néhány színes dia római látnivalókról valamint. Korabeli Forte kartondobozokban.
Érdekes, átnézésre érdemes anyag! ....................................................................................................2 800

12845.cca 1980 Rákospalotai víztorony 8 db nagyméretű dekoratív fotó 24x30 c, .........................................3 600
12846.1912 Algyői Tiszahíd-erősítés a Szeged-Nagyvárad vasútvonalon 1912. októberében, 6 db fotó

(közte egy sérült), feliratozott albumlapra ragasztva, 11x8 cm .............................................................4 000
12847.cca 1960-1980 Szeged, a vár maradványa és modern stílusú lakóépület (Dugonics tér - Kárász u.

sarok), 2 db nagyméretű fotó, kisebb felületi sérülésekkel, törésnyomokkal, 38x26 cm és 37x23,5
cm .........................................................................................................................................................1 600

12848.cca 1890-1910 Külföldi épületek, helyszínek: Németország (Konstanz, Schnetztor), Olaszország
(Genova, Como), Svájc (Lugano, Vierwaldstättersee); 7 db nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,
kissé hullámos, helyenként foltos kartonok, 18,5x12 cm és 28x22,5 cm között ...................................2 800

12849.25 Db nagyméretű kép kastélyokról kívülről-belülről. ............................................................................1 200
12850.7 Db nagyméretű fotó a Paksi Szentlélek templomról melyet Makovecz Imre tervezett. ......................1 200
12851.cca 1900 Svájc, hegyi út alagúttal Davos közelében, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 27x21

cm .........................................................................................................................................................5 000
12852.cca 1900 München, Ruhmeshalle, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 29x21,5 cm ........................5 000
12853.1956 Balatonkenese színes felvételeken, a képek elősorban családi emlékképek, de a korabeli

környezet (táj, motorcsónak, vitorlás, fürdőzők, stb) is tanulmányozható a felvételeken, szerzője
ismeretlen, a negatívok szabadon felhasználhatók, 50 db vintage színes NEGATÍV, 24x36 mm ........3 200

12854.1924 Mátraháza, fürdőzők csoportképe, 2 db hátoldalán feliratozott vintage fotó, 6x9 cm .....................800
12855.cca 1940 Katonai és egyéb témájú fotók, 18 db, vegyes állapotban, 5x4 cm és 9x6 cm között ...........3 000
12856.1941 Látogatás a Herendi Porcelángyárban, 2 db fotólap, egyik fotón érdemi részt érintő

sérülésekkel, 2 db fotólap, 13×9 cm .....................................................................................................1 800
12857.Fényképezőgép ismertetők, Agfa Box-Cadet, Altissa, stb., 3 db ..........................................................1 800
12858.A Hoffmann meséi c. NDK 16 db eredeti filmfotója 14x12 cm ..............................................................2 000
12859.cca 1920-1950 Gyerekek játékokkal, 4 db fotólap, 13×9 cm ................................................................1 200
12860.cca 1930-1960 Motorkerékpárok, 12 db vegyes méretű fotó ................................................................8 000
12861.Budapest II. Margit körúti fotótasakok néhány negatívval, Keller János, Balogh, Novák, Juszt, 6 db ..1 400
12862.Külföldi filmforgatáson készült 2 db fotó, 9×13 és 10×11 cm ................................................................1 600
12863.cca 1930-1950 Régi karácsonyok, 2 db fotó, 11×9 cm .........................................................................1 400
12864.cca 1890-1900 Gyerekek a verőcei (Virovitica, Horvátország) Pejácsevich-kastély belső termében,

keményhátú fotó, körbevágott, 15x10 cm / Children in a room of Pejačević Castle (Virovitica,
Croatia), vintage photo, cut on the edges .............................................................................................4 000

12865.cca 1920-1940 Fiú kerékpárral, fotólap, kissé foltos, 13,5x8,5 cm .......................................................1 000
12866.cca 1910 Családi kép, keményhátú kabinetfotó Fanto kecskeméti fényképész műterméből,

szecessziós hátlappal, kissé viseltes állapotban, 16,5x11 cm ..............................................................1 600
12867.cca 1940 Kerékpáros fiúk Veszprém határában, fotó, 6×9 cm .............................................................1 000
12868.cca 1940 Mezőkövesdi matyó árusok és lányok népviseletben, 2 db fotó, 8,5×6 cm ...........................1 800
12869.cca 1940-1950 Vízparti sziluett, fotólap, 13×9 cm ................................................................................1 800
12870.1932 Tricikliző kisfiú, fotólap Ferenczy nyíregyházai műterméből, 13×9 cm ........................................1 600
12871.cca 1920-1930 Cserkészfiú, fotólap Schäffer mohácsi műterméből, hidegpecséttel jelzett, 13×9 cm ..1 800
12872.cca 1950 Vízbe ugró férfiak, fotólap, 9×13 cm ......................................................................................2 800
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12873.Régi motorkerékpárok, 4 db fotó, 9x6 cm és 12x9 cm között ...............................................................4 000
12874.Kocsik, sétakocsik, hintók, 12 db fotó, némelyik sérüléssel, 9×12 és 9×14 cm-es méretben .............16 000
12875.cca 1948-1961 Balogh István labdarúgó (kapus) hagyatékból 12 db futball témájú fotó (közte

Ganzvill Vasas, FTC ificsapat, stb.), többségük a hátoldalon feliratozva (dátum, csapatok,
eredmények), vegyes méretben és állapotban .....................................................................................7 000

12876.cca 1930-1940 Budapest, Király utca 14, Gergely Dávid szűcs és preparátor, 7 db különböző fotó
családi albumból ...................................................................................................................................7 000

12877.cca 1890-1900 3 db keményhátú vizitkártya: Hölgyportré, Wilhelm Liederhoffer budapesti
műterméből + Babaportré, Bienenfeld és Társa műterméből + Elegáns hölgy, Eller M. műterméből.
Változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül. .................................................................................................1 000

12878.cca 1880 Kecskemét, Frankó Miklós fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,3x6,4 cm ...........................................................................................................................................1 600

12879.cca 1890 Szeged, Letzter és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
felirata szerint Rényi Józsefről készült, 9,6x6,2 cm ..............................................................................1 600

12880.cca 1890 Lugos, Rudolf Kofsyna fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
felirata szerint Navratil Vilmát ábrázolja, 11x6,9 cm .............................................................................1 600

12881.cca 1900 Debrecen, Gondy és Egey fényképészek műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,5x6,6 cm ...........................................................................................................................................1 600

12882.cca 1910 Kassa, a Sport fényképészeti műtermében készült, kisméretű, keményhátú, vintage fotó,
sérüléssel, 8x5,2 cm .............................................................................................................................1 400

12883.cca 1930 Győr, Langsfeld utódja Fábián György fotóműhelyében készült vintage fotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, vegyileg barnára színezve, pecséttel jelzett, 13,9x8,9 cm ...............................1 000

12884.cca 1941 A Jolsva-Rimaszombat MÁVAUT járat autóbusza, fotó, 9x6 cm ...........................................2 000
12885.cca 1890 Fiatal házaspár, keményhátú fotó Marie Alscher dettai (Deta/Ghedu, Erdély) műterméből,

vizitkártya, 11x6,5 cm ............................................................................................................................2 400
12886.1895 Hölgyportré, keményhátú fotó Honisch L. István aradi műterméből, 6,5×4 cm ............................1 600
12887.cca 1900 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Székely és Társa budapesti műterméből, 15x8 cm ....1 000
12888.cca 1880 Bajszos úr portréja, keményhátú fotó Divald Károly budapesti műterméből, vizitkártya,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 200
12889.cca 1890-1917 3 db keményhátú vizitkártya: Idős hölgy portréja, Heller József budapesti műterméből

+ Fiatal fiú portréja, Özv. Bienenfeld Zsigmondné városligeti műterméből (a hátoldalon a műterem
képével) + Hölgy bambusz székkel, Max Jäger Krems an der Donau-i műterméből. 10,5x6,5 cm körüli
méretben. .................................................................................................................................................800

12890.cca 1900-1914 3 db keményhátú vizitkártya: Babaportré, Bienenfeld és Társa budapesti műterméből
+ Elegáns urak, Özv. Bienenfeld Zsigmondné városligeti műterméből (a hátoldalon a műterem
képével) + Fiatal hölgy, Brunhuber Géza műterméből, 10,5x6,5 cm .......................................................800

12891.cca 1939 Német nemzetiszocialista (NSDAP) pártrendezvény horogkeresztes zászlókkal, fotó,
8,5x6 cm / Nazi Party (NSDAP) event with swastika flags, photo, 8.5x6 cm ........................................4 000

12892.cca 1860-1870 Szakállas férfi portréja, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből,
vizitkártya, 10,5x6 cm ............................................................................................................................1 000

12893.1912 Családi portré, keményhátú fotó Prekup Péter újaradi műterméből, 12×7 cm .............................1 600
12894.1912 Testvérek, keményhátú fotó Kováts Elek nagybányai műterméből, 10,5×6,5 cm ........................1 600
12895.1890 Ruzicska Béláné Utasy Lenke (1860-1944), keményhátú fotó Alscher Mária dettai

műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................2 400
12896.cca 1883 Fiúportré, keményhátú fotó Adler brassói műterméből, 10,5×6,5 cm ....................................2 000
12897.cca 1918 Férfiportré, keményhátú fotó Jánossy János tordai műterméből, fotótartó tasakkal,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 600
12898.cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Bogdán Ferenc (Kézdivásárhely / Kovászna) műterméből,

ajándékozási sorokkal, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................1 600
12899.cca 1905 Babaportré, keményhátú fotó a Dunky fivérek (Kolozsvár / Miskolc) műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
12900.cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Babar Ferenc (Nyíregyháza / Nagyvárad) műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 600
12901.cca 1915 Férfiportré, keményhátú fotó a Szigeti testvérek (Szeged, Makó, Buziás) műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
12902.cca 1895 Női portré, keményhátú fotó Krauss és Klapok temesvári műterméből, 6,5×6,5 cm .............2 000
12903.cca 1910 Hölgy heverőn, fotólap, 9×13 cm ...........................................................................................4 000
12904.cca 1910 Férfiportré, keményhátú fotó Krakovszky (Bánhida / Herkulesfürdő) műterméből,

kopásokkal, 10,5×6,5 cm ......................................................................................................................1 600
12905.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Rottmann Fülöp aradi műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm .........1 000
12906.cca 1885 Férfiportré, keményhátú fotó Ravasz Imre aradi műterméből, 10,5×6,5 cm .........................1 600
12907.cca 1910 Férfiportré, keményhátú fotó Huszthy Mátyás (Hajdúszoboszló / Nagybánya) műterméből,

hátoldalon a műterem képével, 10,5×6,5 cm ........................................................................................3 000
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12908.cca 1890 Barátnők, keményhátú fotó Beránek temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm ...........................2 000
12909.1899 Férfiportré, keményhátú fotó Lojanek János nagyváradi műterméből, ajándékozási sorokkal,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
12910.1875 Hatfaludy István (1848-1915), keményhátú fotó Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári

műterméből, ajándékozási sorokkal, 10,5×6,5 cm ................................................................................4 000
12911.cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Hess Fridolin temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm ..................1 600
12912.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Kossyna Rudolf lugosi műterméből, 10,5×6,5 cm ...................1 000
12913.cca 1875 Menyasszony portréja, keményhátú fotó Auerbach Miksa aradi műterméből, 10,5×6,5 cm .2 000
12914.Vasúti sínépítésről fotó, enyhe folttal. ...................................................................................................1 000
12915.cca 1960 Sopron, Brennbergbánya, Fertőd és Fertőrákos, városképek, kastély, bánya,

templombelsők stb., kb. 55 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó, 9x14 cm ..............................2 800
12916.cca 1930-1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus unokájának, legifjabb

Kézdi-Kovács László arcképe kisgyerekként, vintage fotólap, 13,5x9 cm ............................................1 000
12917.8 db vegyes régi fotó: férfi automobilban, apáca, elegáns hölgyek, gyári munkások, teniszezők,

stb.; vegyes állapotban, 4,5x3,5 cm és 9,5x6,5 cm között ....................................................................2 800
12918.1916 Bácsfeketehegy, mezőgazdasági munka, kartonra ragasztott fotó, feliratozva, 10,5×7,5 cm .....1 000
12919.1940, 1943 Az Amatőr Mágusok Egyesületének tagjai, 2 db fotó, hátoldalon feliratozva, 8,5x11,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
12920.6 db vegyes fotó: magyar és román küldöttek a varsói értekezleten, Ortutay Gyula, Jávor Pál

kisméretű fotója, vizitkártya Veress Gyula hódmezővásárhelyi fényképész műterméből, ecuadori
őslakost ábrázoló fotólap. 6,5x3,5 cm és 13,5x9 cm között ..................................................................1 600

12921.1936 Háromszéki jelmezbál a Pannoniában, fotó, a hátoldalon pecséttel jelzet, feliratozva és
dátumozva, a sarkán törésnyommal, 10x17 cm ....................................................................................3 000

12922.cca 1890-1900 Hölgyportré, Arad, Weisz Hugó műterméből, 13x9 cm ................................................2 000
12923.1948 Asztaltársaság, közöttük Gerő Ernő fotólap .................................................................................2 000
12924.cca 1902 Eger, női portré autográf aláírással és datálással, Gráf Rudolf fényképész felvétele,

keményhátú vintage fotó, kissé kopott, 10,5x6,5 cm ............................................................................1 200
12925.cca 1900-1910 Elegáns úr kackiás bajusszal, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti műterméből,

vizitkártya, felül apró sarokhiányokkal, 10,5x7 cm ................................................................................3 000
12926.cca 1890-1900 2 db vizitkártya erdélyi műtermekből (Szenetra József Temesvár és Berky Dezső

Szatmár), az egyik hátoldala foltos, 11x6,5 cm .....................................................................................1 600
12927.cca 1910 2db fotó, ifj. Kézdi-Kovács László, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,

műkritikus fia, fotólap, 9x14 és keményhátú vintage fotó (visit portrait), 10,5x6,5 cm ..........................1 000
12928.cca 1880 Kézdi-Kovács Mária, Kézdi Kovács László (1864-1942) rokonáról készült 2 db fiatalkori

portré, a kor divatja szerinti elegáns öltözékben, ékszerekkel, keményhátú fotók Mai és Társa
műterméből, egyiken karcolással, 10,5x6,5 cm ....................................................................................1 200

12929.cca 1900 Gyerekek, keményhátú kabinetfotó Czéhula Ferenc késmárki műterméből, szecessziós
kerettel, kissé viseltes, 16,5x10,5 cm ....................................................................................................3 200

12930.cca 1900 Fiatal lány magyaros öltözetben, keményhátú fotó Gere István sepsiszentgyörgyi
műterméből, 15x7,5 cm .........................................................................................................................4 000

12931.cca 1900 Női portré, keményhátú fotó Huszthy Zoltán nagykárolyi műterméből, hátoldalon a
műterem képével, felületi kopásnyomokkal, 16,5×10,5 cm ...................................................................5 500

12932.1922 CSAK - OTK (Orosháza) 2:2 labdarúgómérkőzés, az orosházi csapat játékosainak és
vezetőinek csoportképe, fotólap, viseltes állapotban, 13,5x8,5 cm ......................................................2 000

12933.cca 1930 Kártyavető cigány asszony, 2 db kartonlapra ragasztott fotó, 8×12,5 cm .............................1 200
12934.cca 1905 Lokomotív fotója / Locomotive photo 9x12 cm ......................................................................2 000
12935.cca 1930-1945 Temetésekről készült felvételek, az egyiken díszes hintóval, 3 db fotó, 8,5x5,5 cm

és 9,5x6,5 cm között .............................................................................................................................1 000
12936.cca 1950-1960 Csoportképek régi villamosok előtt, 2 db fotó, 13,5x8,5 cm és 9x6 cm ........................1 600
12937.cca 1990-2000 3 db Tóth Menyhért (1904-1980) alkotásairól készült színes fotó, hátoldalán a

festőművész nevével feliratozott, 10,5x7,5 és 12x8 cm közötti méretekben ........................................4 000
12938.cca 1936 Házi ravatalok, Lőcsei Árpád (?-?) kecskeméti vándorfényképész hagyatékából 2 db

modern nagyítás, 15x21 cm ..................................................................................................................1 600
12939.cca 1970 Csongrád, hazatérve az állatvásárból ,,Elkelt a Ráró, jöhet a gyerek", Hajdú János

fényképész hagyatékából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ................................................................1 400
12940.cca 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar - francia - amerikai

fotóművész felvétele, a néhai FŐFOTÓ Váci utcai Fotógalériájának archívumából 1 db modern
nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................2 400

12941.cca 1937 Bács-Kiskun megyében a mangalicák hizlalása, nincs lóti-futi (energia veszteség), csak
bőséges kaja a szűk disznóólban, Lőcsei Árpád (?-?) kecskeméti vándorfényképész hagyatékából
1 db modern nagyítás üveglemezes negatívról, 15x21 cm ...................................................................1 400

12942.cca 1915-1955 Elegáns (öltönyös, kalapos, cilinderes) urak, 14 db fotó, közte több feliratozott/aláírt,
vegyes állapotban, 13x8 cm és 19,5x13 cm között ...............................................................................2 000
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12943.Bokszmérkőzés, 6 db fotó, hátoldalon László S. pecsétjével, 13×18 cm ..............................................2 000
12944.cca 1928 Látófa állítása Bugacon, ami a tájékozódást segítette a pusztaságon, Kerny István

(1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 4 db modern nagyítás üveglemezes negatívokról,
15x21 cm és 15x10 cm .........................................................................................................................2 400

12945.cca 1932 Cigány zenészek hangolnak a lakodalmas mulatságra, Kerny István (1879-1963)
budapesti fotóművész hagyatékából 3 db modern nagyítás üveglemezes negatívokról, 21x15 cm és
15x10 cm ...............................................................................................................................................2 200

12946.cca 1934-1935 Hajós (Bács-Kiskun megye) - családok, tanyás gazdák, gyerekek, zenészek, a
kisebb képeken belső felirat évszámmal, közös dobozból kerültek elő az üveglemezes negatívok,
Lőcsei Árpád (?-?) kecskeméti vándorfényképész hagyatékából 13 db modern nagyítás, 15x21 cm
és 10x15 cm ..........................................................................................................................................3 200

12947.cca 1880-1910 Vegyes keményhátú fotók, össz. 17 db, különböző műtermekből (Orosháza, Arad,
Budapest, stb.), vegyes méretben és állapotban ..................................................................................3 800

12948.cca 1900-1970 Vegyes fotó tétel, össz. 45 db, közte feliratozottak, vegyes méretben és állapotban ..2 400
12949.cca 1940, 50-60 darab fotó, közte érdekes darabokkal, beazonosított helyszínekkel, eseményekkel:

Ranolder Intézet, Eucharisztikus kongresszus utáni körmenet, stb. Zömmel 9x6 cm ..........................5 000
12950.cca 1950 Műszaki rajzokról, táblázatokról készített fotók, össz. 112 db, 12x9 cm méretben ...............2 800
12951.1938 A Becsület és Rend asztaltársaság vezetői tablókép 24x17 cm ..................................................3 000
12952.3 Db nagyméretű (18x13 cm) panoráma tájfotó negatív. ......................................................................1 200
12953.40 Db régi és modern fekete-fehér fotó változó állapotban. .................................................................1 000
12954.18 Db közlekedéssel kapcsolatos fotó. .................................................................................................1 200
12955.24 Db közlekedéssel kapcsolatos fotó, albumban. ...............................................................................1 600
12956.cca 1950-1960 Gyermekekről készült fotók, 33 db, vegyes méretben .................................................3 600
12957.1967 a Budapest Honvéd labdarúgócsapatának csoportképe egy másik csapattal 18x13 cm ............1 000
12958.Tornázó férfiak, portrék, stb., 15 db üvegnegatív Agfa dobozban, 9×12 cm .........................................1 800
12959.cca 1910-1950 27 db vegyes témájú fotó: hídépítés, vasút, gépek, felújítás, csoportképek ................2 000
12960.cca 1920-1950 Csoportképek, életképek, stb., 52 db fotólap, 9×13 cm ...............................................1 600
12961.66 db vegyes fotó, közte igazolványkép, esküvői fotó, templombelső, portrék (néhány keményhátú

is), stb.; vegyes méretben és állapotban ...............................................................................................3 000
12962.cca 1900 Fiatal pár portréja, keményhátú fotó Jérome karánsebesi műterméből, kopásnyomokkal,

16×10,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
12963.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 000
12964.1989 Ismeretlen ismerős, Este, Kismaszat és a gézengúzok 7 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18

cm .........................................................................................................................................................4 600
12965.cca 1895 Női portré, keményhátú fotó Weisz Károly dévai műterméből, 16×9 cm ...............................1 000
12966.cca 1870 Férfiak műteremben, keményhátú fotó Drescher Lajos aradi műterméből, sérülésekkel,

16×11 cm ..............................................................................................................................................1 000
12967.cca 1890 Fiatal pár portréja, keményhátú fotó Auerlich nagyszebeni műterméből, sérüléssel,

17×11,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
12968.cca 1900 4 db vegyes keményhátú fotó, közte egy Palágyi Károly és egy Magyar Imre budapesti

műterméből, vegyes állapotban, 12,5x9 cm és 20x13 cm között .............................................................800
12969.cca 1890-1910 Fiatal párok, 2 db keményhátú fotó erdélyi műtermekből ( Veress és Muschalek

Brassó, Szenetra József Temesvár ), kopásnyomokkal, 16×11 cm .....................................................2 000
12970.1911 Körmöcbánya (Kremnica), Felvidék, kirándulók (Lehotzky család) a Zólyomvölgyben, fotó

paszpartuban, a hátoldalon feliratozva, 11x8 cm ..................................................................................6 000
12971.cca 1910 2 db keményhátú kabinetfotó: Nagymama unokáival, Lukács Béla ózdi műterméből +

Testvérpár, a "Hungária" fényképészeti társaság budapesti műterméből, 16,5x10,5 cm ........................800
12972.cca 1910 2 db gyerekeket ábrázoló keményhátú fotó: Kisfiú huszárjelmezben, Leon H. és Fia

budapesti műterméből, hátoldalán cirill betűs felirattal, 14,5x8 cm + Elsőáldozó kislány, kabinetfotó
Nagy István műterméből, 16x10 cm .........................................................................................................800

12973.cca 1880-1910 5 db keményhátú fotó (vizitkártya, kabinetfotó), különböző műtermekből (Andrássy
László Rimaszombat, Rivoli Budapest, Müller Keszthely, Wilhelm Liederhoffer). Vegyes állapotban,
10,5x6,5 cm és 16,5x11 cm között. .......................................................................................................2 400

12974.1957 Szolnoki repülőnap, 16 db negatív kocka ....................................................................................7 000
12975.cca 1920 Budapest, Szilágyi fényképészeti és festészeti műtermében készült vintage fotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, keményhátú, 21x13 cm ....................................................................................1 600
12976.cca 1870 Maros Vásárhelytt, Chiehulski P. fényképészeti műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, 15,8x11 cm .......................................................................................................................2 400
12977.cca 1910 Kassa, Kemény Jenő fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

17x10,8 cm ............................................................................................................................................1 600
12978.Goszleth István (1850-1913) és Fia budapesti fényképészek műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, 21,4x11,5 cm ....................................................................................................................1 600
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12979.1905 Strelisky Sándor (1851-1922) császári és magyar királyi udvari fényképész műtermében
készült, keményhátú vintage fotó, 21x13 cm ........................................................................................1 600

12980.cca 1905 Budapest, Erdélyi Mór fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
21,1x13,1 cm .........................................................................................................................................1 600

12981.cca 1898 Budapest, Waitzner fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
20,8x11,3 cm .........................................................................................................................................1 600

12982.cca 1920-1930 G[iulio] Cesare Ranzi leganói gyárának dinamométerének fotói [Freni dinamometri
idraulici reversibili (brevettati.)] 2 db fotó feliratozott kartonon, az egyik foltos, 23x17 cm ....................1 800

12983.Felice Beato: Japán gésa fotója. cca 1900 Kabinetfotó számmal jelzett 29x23 cm ..............................6 000
12984.Felice Beato: Japán gésa fotója. cca 1900 Kabinetfotó számmal jelzett 29x23 cm ..............................6 000
12985.1939 Kárpátalja fotóalbum a bevonulás, visszacsatoláskor készített fényképekkel. 95 db fotó

magyar csapatok, utcaképek, vasútállomások, Horthy Miklós, népviseletes lányok, stb. Korabeli
hímzett Dolnald kacsás albumban ......................................................................................................30 000

12986.cca 1980 Csepel művek. Fotókból álló könyv kb 40 oldal .....................................................................5 000
12987.1938 Újpesti Ref. Keresztyén ifj. Egyesület tablófotói a 10 éves jubileumi évfordulóról (1982-1938),

2 db, tablófotók kartonon, az egyik karton foltos, 20x16 cm és 17x22 cm, kartonokkal: 39x29 cm ......2 000
12988.cca 1910 7 db klf nagyobb méretű karton fotó 30x30 cm .....................................................................4 000
12989.1956 Carnevál Hercege. nagy méretű színezett fotó nyomat, üvegezett keretben. (repedéssel)

30x40 cm ...............................................................................................................................................3 800
12990.1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ............................4 600
12991.cca 1989 Nem élhetek muzsikaszó nélkül, Nem szoktam hazudni, Napló gyermekeimnek,

Hanyatt-homlok, Első kétszáz évem (szakadt) 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ...................4 800
12992.cca 1970 Táncdalénekesek fotógyűjteménye. 70 db, főleg keleti blokk művészei. benne Karel Gott

és mások nagyrészt 11x14 cm ..............................................................................................................4 000
12993.cca 1970 4 db újságban megjelent fotóhoz használatos nyomólemez, fém, 7,5x10 cm ......................1 600
12994.cca 1900-1910 Előkelő hölgyek és urak csoportképe, osztrák-magyar hajóstisztek társaságában,

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, szélén kis sérülések, 36x24 cm / Group of elegant ladies and
gentlemen with Austro-Hungarian naval officers, large-size vintage photo, slightly damaged edges ...3 600

12995.Vívóverseny, 2 db kontakt másolat, sérülésekkel, 18,5×24 cm ............................................................1 200
12996.1970 "Gurál földön", 11 db-os művészi fotósorozat, közte kettő a hátoldalon feliratozva, 24x18 cm

körüli méretben .....................................................................................................................................1 400
12997.Patricia tengerjáró hajó fedélzetén készült fotó a kapitánnyal sérült kartonon 27 x23 cm ....................4 000
12998.cca 1910 Úrhölgy fotója, Knauer Brassó műterméből 21x30 cm ..........................................................1 200
12999.cca 1920 és 1989 között készült felvételek sokféle témáról, 424 db vintage NEGATÍV, egy része a

tároló tasakokon feliratozva, 7x12 cm és 24x36 mm között ..................................................................5 000
13000.2×60 db Kodak diapozitív, eredeti tokjában (Róma, Velence) ..............................................................2 000
13001.cca 1910-1970 Vegyes fotó tétel, közte labdarúgócsapat, a moszkvai Cár-harang, vegyes hazai és

külföldi helyszínek, portrék, családi képek, stb. Összesen 110 db, vegyes méretben és állapotban. ..3 000
13002.cca 1870 Lokomotívok tétele, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából

(vasúttörténeti gyűjteményéből) 7 db modern nagyítás, 15x21 cm és 10x15 cm .................................2 400
13003.1972 ,,A legszebb férfikor" című magyar film öt jelenetében Latinovits Zoltán színművész, 5 db

vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, feliratok nélkül, 20x30 cm ..........................2 400
13004.cca 1930 Mulatozók. Hátoldalán "Somogyi" feliratú pecséttel, sérült sarkokkal, 8x11,5 cm .................1 400
13005.1992 ,,Halálos fegyver" című amerikai film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó,

20x25 cm ...............................................................................................................................................3 000
13006.1984 ,,István a király" című magyar film jelenetei és szereplői, 5 db produkciós filmfotó

nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 000

13007.cca 1973 ,,Féltékenység és orvostudomány" című lengyel film jelenetei és szereplői, 21 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 200

13008.cca 1982 ,,Férj és feleség" című lengyel filmdráma jelenetei és szereplői, 7 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 200

13009.cca 1981 ,,Arany a tó fenekén" című ausztrál - Új-Zéland-i kalandfilm jelenetei és szereplői, 7 db
produkciós filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................2 200

13010.cca 1975 ,,A felügyelő és a halál" című román bűnügyi film jelenetei és szereplői, 21 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
+ hozzáadva egy szöveges kisplakát, 18x24 cm ..................................................................................4 200

13011.Eltérő időben készült MAGYAR filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, filmcímek a hátoldalon,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200
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13012.Eltérő időben, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 23 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 000

13013.cca 1973 ,,Feltámad a vadnyugat" című amerikai kalandfilm jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 200

13014.cca 1960 Tolsztoj regénye alapján készült a ,,Feltámadás" című szovjet film jelenetei és szereplői,
31 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................5 000

13015.cca 1975 ,,Felragyog tiszta, szép fényű csillag" című szovjet film jelenetei és szereplői, 26 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................4 200

13016.cca 1982 ,,Férfias nevelés" című szovjet film 5 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................1 800

13017.cca 1981 ,,Fényjel a hídnál" című szovjet film jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 400

13018.cca 1977 ,,Férfiak nélkül" című román filmvígjáték jelenetei és szereplői, 10 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 800

13019.cca 1966 "Maigret felügyelő csapdája" című olasz-francia film jelenetei és szereplői, 24 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm .............................................................................................................................................10 000

13020.cca 1971 ,,Volt egyszer egy zsaru" című francia - olasz bűnügyi filmvígjáték jelenetei és szereplői,
13 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................4 000

13021.cca 1989 előtt készült ,,Rém mese" című amerikai rajzfilm jelenetei, 9 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, két kép
elszíneződött, 18x24 cm .......................................................................................................................3 000

13022.cca 1981 ,,Fél ház vőlegény nélkül" című csehszlovák filmvígjáték jelenetei és szereplői, 10 db
produkciós filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................2 800

13023.cca 1985 előtt készült ,,A fenevad - egy kis dzsigit és a farkaskölyök" című szovjet film jelenetei és
szereplői, 23 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................4 200

13024.cca 1968 ,,A csendőr nősül" című francia - olasz film jelenetei és szereplői (köztük Louis de Funes),
8 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, + hozzáadva a film ismertetője + 1 db szöveges kisplakát, 18x24 cm .......................5 000

13025.cca 1965 ,,Fantomas visszatér" című francia - olasz bűnügyi filmvígjáték jelenetei és szereplői
(köztük Louis de Funes), 8 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................5 000

13026.cca 1984 ,,Rendőrakadémia I." című amerikai film jelenetei és szereplői, 10 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 800

13027.cca 1982 ,,Szárnyas fejvadász" című amerikai sci-fi jelenetei és szereplői, 3 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 000

13028.1960 Alfred Hitchcock ,,Psycho" című filmjének jelenetei és szereplői, 15 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő hibákkal, a képek többségén
kopásnyomok, foltok, 18x24 cm ............................................................................................................5 000

13029.cca 1975 ,,Derszu Uzala" című Oscar-díjas szovjet film jelenetei és szereplői (rendezője: Kurosawa
Akira), 5 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 000

13030.cca 1985 ,,Férfiak" című NSZK-beli filmvígjáték jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...1 800

13031.cca 1978 ,,Valaki a volán mögött" című szovjet film jelenetei és szereplői, 16 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 600

13032.cca 1985 ,,Vadnyugati mackókaland" című lengyel - francia rajz- és bábfilm jelenetei, 17 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

13033.cca 1974 ,,Vádol a felügyelő" című román film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 800

13034.cca 1961 ,,Vadállatok a fedélzeten" című szovjet filmvígjáték jelenetei és szereplői, 21 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 200

13035.cca 1980 ,,Vadlovak" című Új-Zéland-i kalandfilm jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 600

13036.cca 1988 ,,Egyik viseli a másik terhét" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 4 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 600
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13037.cca 1975 ,,Egykoronás románc" című csehszlovák filmvígjáték jelenetei és szereplői, 16 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 800

13038.cca 1978 ,,Vigyázat, rozmárok!" című szovjet filmvígjáték jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

13039.cca 1967 Shakespeare vígjátékából ,,A makrancos hölgy" című olasz - angol - amerikai film
jelenetei és szereplői (Elizabeth Taylor, Richard Burton), 19 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, + hozzáadva egy
szöveges kisplakát, 18x24 cm ..............................................................................................................3 800

13040.cca 1986 ,,Az aranylánc" című szovjet kalandfilm jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

13041.cca 1989 előtt készült ,,Elfelejtett barát" című szovjet film jelenetei és szereplői, 5 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 800

13042.cca 1964 ,,Egy maroknyi dollárért" című olasz westernfilm jelenetei és szereplői (Clint Eastwood,
Gian Maria Volonté), 11 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................3 200

13043.cca 1973 ,,Egy kis előkelőség" című angol film jelenetei és szereplői, 11 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 000

13044.cca 2009 ,,Egyetlenem" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 600

13045.cca 1977 ,,Etüdök gépzongorára" című szovjet film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 400

13046.cca 1974 ,,Az utazás" című olasz film jelenetei és szereplői (Sophia Loren, Richard Burton, 12 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 200

13047.cca 1985 ,,De fiatalok voltunk" című szovjet film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 200

13048.cca 1982 ,,Az út" török - svájci film jelenetei és szereplői, 7 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 200

13049.cca 1936 Rády László budapesti fényképész vallási témájú fotómontázsa ,,Imádság Krisztushoz",
aláírva, pecséttel jelzett, ezüst zselatinos fotópapíron, vegyileg barnára színezve, 16x11 cm, karton
25x17 cm ...............................................................................................................................................2 000

13050.1933 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvétele egy
szabad művészeti táncelőadásról, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából
1 db modern nagyítás, 15x21 cm ..........................................................................................................2 400

13051.cca 1935 Elkán László (később Lucien Hervé) (1910-2007) magyar - francia fotóművész felvétele, a
néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm .......2 400

13052.cca 1960 ,,Circle of the Sun" című kanadai film egy jelenete, 1 db produkciós filmfotó, 24x18,5 cm ...1 400
13053.cca 1945 előtt készült felvételek automobilokról, 13 db modern nagyítás régi felvételekről +

hozzáadva egy vintage filmfotót szintén régi autóról (ez későbbi felvétel), 10x15 cm és 18x24 cm
között .....................................................................................................................................................2 000

13054.cca 1985 előtti fotók, külföldön készült, de Magyarországon is bemutatott filmek egy-egy jelenete,
14 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm vagy ehhez közeli méretben (+ - 8 mm) .....................................................2 000

13055.cca 1989 előtt külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 19 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................2 400

13056.cca 1973 ,,Hubal őrnagy" című lengyel film jelenetei és szereplői, 26 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x21 cm ................2 400

13057.cca 1962 ,,Lázadás a Bountyn" című amerikai film jelenetei és szereplői (főszereplő Marlon
Brando), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 000

13058.cca 1968 ,,A hét kívánság" című japán - szovjet film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, +
hozzáadva 1 db szöveges kisplakát, 18x24 cm vagy ehhez közeli méretben (+ - 8 mm), ....................2 400

13059.cca 1880-1900 Párizs, nagyméretű, keménytáblás album 47 db fotóval, könyvalakú
egészvászon-kötésben, kissé foltos, kopott borítóval, 31x26 cm / Paris, large-size album with 47
photos, in worn linen binding ...............................................................................................................14 000

13060.Szabó János debreceni fotós fotói képzőművészeti alkotásokról, 25 db, vegyes méretben ................1 400
13061.Reprodukciók XX. századi történelmi fotódokumentumokról, Szabó János debreceni fotós munkái,

48 db, 24×16,5 cm ................................................................................................................................2 000
13062.Atom Egoyan: Le voyage de Félicia (1999) - Felicia utazása c film mozifotók. 7 db 30x24 cm ............2 800
13063.Stephan Eliott - Voyeur - Eye of the beholder c film mozifotók.4 db 30x24 cm ....................................2 000
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13064.Christophe Malavoy - Zone Libre / Rejtőzködők (2007) c film mozifotók. 6 db 30x24 cm ....................2 800
13065.Paul Misraki - Les Volets Clos (1973) c film mozifotók. 12 db 30x24 cm ..............................................4 000
13066.52 db eredeti mozifotó filmajánló amerikai filmekhez az 1970-80-as évekből majdnem mind

különböző filmek. 26x21 cm Jó állapotban .........................................................................................18 000
13067.cca 1920 és 1980 között készült felvételek, különféle hagyatékokból 600 db vintage NEGATÍV

vegyesen (sokféle téma és helyszín), 9x12 cm és 24x26 mm között ...................................................6 000
13068.1923 Magyar Királyi Államrendőrség első országos rendőrtisztviselői tiszti tanfolyam. kartonon,

28x23 cm ...............................................................................................................................................6 000
13069.cca 1920-1940 Néptáncos csoport, fotó kartonon, kissé sérült, 22x16 cm ...........................................1 800
13070.cca 1970-1980 Magyar delegáció látogatása a Szovjetunióban, 35 db nagyméretű fotó, 20x18 cm

és 28x19 cm között ...............................................................................................................................2 000
13071.1964-2008 Vegyes osztályképek, tablófotók, össz. 22 db, vegyes állapotban, 17x12 cm és 30x24

cm között ...............................................................................................................................................1 800
13072.cca 1930-1947 Társaságok, közte farsangi bál résztvevői, 6 db fotó, 13,5x8 cm és 23,5x18 cm

között .....................................................................................................................................................1 800
13073.cca 1969-1970 A szovjet űrrepülők családja, kartonra ragasztott fotó, 16×36 cm ................................2 800

Reklám
13074.cca 1960 Pornó fotókkal illusztrált 3 db kártyalap, nyomdatechnikai eljárással sokszorosítva, 10,3x7

cm .........................................................................................................................................................2 000
13075.cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós út teás zacskó 10x14 cm ......3 200
13076.Szent István malátakávé levélzáró, kis méretű 3x4cm .........................................................................1 000
13077.Stollwerck Testvérek Rt. 5 db fejléces boríték .........................................................................................800
13078.Kaczián Sarolta "Apolló" gyógyszertára, receptboríték, benne Anyák Kiskátéja ..................................6 000
13079.1941 "Mauthner mag a bőség magva!" kártyanaptár, hajtott ..............................................................12 000
13080.Dreher Lager Beer Pale sörcímke .........................................................................................................4 000
13081.4 db régi, dekoratív magyar italcímke ...................................................................................................6 000
13082.8 db külföldi italcímke (Suboticanka Kruskovac likőr, Moskovskaya és Troika vodka, stb.) .................1 600
13083.1940 The Jolly Joker BUÉK kártyanaptár .............................................................................................3 400
13084.cca 1970-1980 Vegyes kártyanaptár tétel, 22 db ..................................................................................1 200
13085.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm ....................................................................................................................................................100
13086.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm ....................................................................................................................................................100
13087.1959 Zeiss reklámos magyar kártyanaptár ...........................................................................................1 600
13088.cca 1910-1930 6 db klf reklámos levelezőlap .......................................................................................3 000
13089.Badacsonyi borcímkék, 2 db .................................................................................................................1 400
13090.Stühmer tejcsokoládépapír ...................................................................................................................1 400
13091.Kaiser mellkaramellák reklámtasak .......................................................................................................1 400
13092.Szöllősi Jenő "Városház" gyógyszertára (Makó, Főtér) receptboríték ..................................................2 600
13093."Vénus" növényzsír számolócédula, széle hiányos ..............................................................................2 200
13094.Mocznik mustár számolócédula ............................................................................................................2 200
13095.Hedges F. A. Mitchell világhírű sporthorgász számolócédula, sérült ....................................................2 200
13096.Elsner női divat (Bp. Rákóczi út) számolócédula ..................................................................................2 200
13097.Hungária Gyógyforrás számolócédula ..................................................................................................2 200
13098.Fővárosi Sörfőző Rt. számolócédula ....................................................................................................2 200
13099.Nektár Gyógytápsör számolócédula .....................................................................................................2 200
13100.Achilles bőr cipősarok számolócédula ..................................................................................................2 200
13101.Deutsch-féle Anker Divatház számolócédula ........................................................................................2 200
13102.Kávé és Tea Fratelli Deisinger Budapest IV. Ferenciek tere számolócédula .......................................2 200
13103.MALERT "Utazzon repülőgépen" számolócédula .................................................................................2 200
13104.Berson Gummi sarok számolócédula ...................................................................................................2 200
13105.Szent Erzsébet Gyógyszertár Sopron receptboríték .............................................................................5 500
13106.1866 Kirchhofer Ad. és Társa Fiume tanrend .......................................................................................8 000
13107.cca 1943 Gladys cipőkrém számolócédula / ragaszték , ,,...igyekezünk a háborús nehézségek

ellenére Gladys szükségletét kielégíteni" ..............................................................................................1 000
13108.Lampart Kőbánya, 2 db címke, Irsai István (1896-1968) grafikája ........................................................4 000
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13109.cca 1930 Pápa - Jánosháza, Kohn Mór Fiai számolócédula / jegyzék .................................................1 400
13110.cca 1930 Szent István malátakávé számolócédula ..............................................................................1 000
13111.1930 Szent István malátakávé reklámlap, 7,5x11cm, hátoldalán ceruzás kisérőjegyzék átütött ..........1 000
13112.1934 Braun Testvérek R.T. Likőr és Konyakgyár díjjegyes Levelező-lap .............................................1 000
13113.cca 1920 Dreher-Maul Kakao- ás Csokoládégyár Rt. Levelező-lap .....................................................1 000
13114.cca 1930 Hutter ABC színszappan jegyzék .............................................................................................800
13115.Boxy cipőkrém számolócédula, kis lyukkal ...........................................................................................1 000
13116.cca 1930 3db Schmoll-paszta számolócédula ......................................................................................1 000
13117.1924 3db Maltos Dupla Maláta sör számolócédula ..............................................................................1 000
13118.cca 1930 2db Herz-szalámi számolócédula ..........................................................................................1 000
13119.cca 1930 3db Gottschlig Likőr-Rum számolócédula .............................................................................1 000
13120.cca 1930 1-1 db Kárpáti boróka / Diana sósborszesz számolócédula ..................................................1 000
13121.cca 1930 2db Szerencsi számolócédula, egyik hátoldalán 2f okmánybélyeggel. .................................1 000
13122.1938 Bp. XI., Oláh József vaskereskedés kivonatos árjegyzék iparosoknak, 32p ...............................1 200
13123.1930 Dr. Wander Gyógyszer- és Tápszergyár Rt. zsebnaptára, 1930. május-június, a gyár

készítményeinek leírásával, kitöltetlen ..................................................................................................2 000
13124.54 Db kártyanaptár vegyes állapotban 1971-től 1997-ig. ......................................................................1 200
13125.Reklámcímkék édesség címkék: 1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka

nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke d:12 cm + Pujler táp karamella, összesen kb 30 db címke ........1 800
13126.cca 1970 30 db reklámos kártyanaptár, mind klf ...................................................................................1 800
13127.cca 1970 30 db reklámos kártyanaptár, mind klf ...................................................................................1 800
13128.cca 1930-1940 11 db gyógyszer reklám nyomtatvány. kisplakát, képeslap, stb ...................................4 000
13129.3 db régi könyvjelző, közte Gyomai Kner Nyomda reklámos, vegyes állapotban, 7x4,5 cm és 20,5x5

cm között ...............................................................................................................................................1 200
13130.Műszaki Kereskedelmi Társaság Kolozsvár fejléces boríték ................................................................2 000
13131.Józsa József Mihály Parafa Árugyár és Pincészeti Cikkek Lerakata Kolozsvár fejléces boríték ..........2 000
13132.1970 Szalag és Zsinórgyár naptáras könyvjelző, h: 20 cm ...................................................................2 000
13133.8 db régi italcímke .................................................................................................................................2 400
13134.2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből ...........................................................................................1 000
13135.11 db vegyes, reklámos számolócédula Holzer, Meinl. Törley, Torontáli cipő ......................................6 000
13136.Budapesti MÉH Vállalat munkafelvételi villamos plakátja, 23×17 cm ...................................................1 000
13137.cca 1920-1930 2 db nagybecskereki kereskedelmi reklámlap ..............................................................1 000
13138.cca 1920-1930 4 db kolozsvári kereskedelmi reklámlap .......................................................................2 000
13139.1928 Benes Testvérek Vegyészeti Gyár R.T. üzleti levél új rabattrendszer bevezetésének

tárgyában 3l. .........................................................................................................................................1 000
13140.1932 Szombathely, Adler Simon - Nyugatmagyarországi Kávénagypörkölde és Teaimport -

Levelezőlap ...........................................................................................................................................1 000
13141.1929 Koestlin L. és Társai, Győr - Keksz- Biszkvit-, Csokoládé- és Cukorkagyár ablakos boríték ......1 000
13142.1932 Pick Márk szalámi gyár- Salamifabrik, Szeged díjjegyes Levelező-lap .......................................1 200
13143.cca. 1920 Kékkúti Anna-forrás víz címke / reklámlap 19x11 cm ...........................................................5 000
13144.cca 1930 Stühmer - Chocolat santé bonne qualité No 222., kissé sérült csomagolás, 10x19 cm ........1 200
13145.Die Parfümierung kosmetischer Produkte. Herausgegeben von Dragoco Holzminden. Parfümipari,

kozmetikai termékeket ismertető, német nyelvű kiadvány, árjegyzék-melléklettel, 175 p. (+16 p.
melléklet). Kiadói nylon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................3 000

13146.Vegyes reklámanyag, 16 db, számolócédula, söralátét, fejléces számla .............................................2 400
13147.1924 Palma-Kaucsuk R.T., Milánó-Budapest-Basel-Wien - díszes, óarany betűs, üzleti levél, Palma

védjegy ábrázolású vízjeles, merített csontlevélpapír ...........................................................................3 000
13148.3 db számolócédula: Törley (Gönczi-Gebhardt Tibor grafikája), Littke Pezsgőgyár, Dr. Zika Lajos

cukorka különlegességek gyára ............................................................................................................1 600
13149.cca 1930 2 féle Sör- Borkimérő asztalt bemutató ábra / leírás - Egyesült Gép- és Fémárugyárak

R.T. , 28x22cm ......................................................................................................................................1 400
13150.cca 1930 6 db klf reklámos levelezőlap ................................................................................................3 000
13151.1931 Reich Adolf és fiai zsinór és paszomány gyár fejléces boríték ....................................................2 000
13152.1916,1946 2 ital témájú levél. Pezsgő fém csomagolója tábori posta levélen elküldve. Keglevich

konyakgyár fejléces levél ......................................................................................................................2 400
13153.Stühmer - Stamil bélelt zacskó / 100gr - 7x14cm ..................................................................................1 000
13154.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................2 000
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13155.cca 1915-1930 Savon Dame Antiseptique szappan reklám, kisplakát. Litográfia, papír. Bp., Korvin
Testvérek nyomása. Hátoldalán ragasztás nyomaival, 24x16,5 cm ...................................................12 000

13156.1928-1929 2db Felsenburg Tivadar Fiai 10x13cm, kétoldalas reklámlap/árlap: Magyar Konyak
Medicinál ***, valamint Nógrádi Málnaszörp 65% .................................................................................1 000

13157.Naturreiner Blütenhonig aus Ungarn / Magyar méz, német nyelvű reklám kisplakát, középen hajtott,
20,5x14 cm ............................................................................................................................................2 400

13158.2db Gleichenbergi János-forrás asztalivíz söralátét .............................................................................3 000
13159.1933 Magyar Borkostoló - V. Nemzetközi Iparművészeti Kiállítás Milano, 3 db szalvéta, jó

állapotban, 15x15 cm ............................................................................................................................2 000
13160.22 db vegyes matrica ............................................................................................................................1 600
13161.cca 1946-1950 Glória Kereskedelmi Rt. osztálysorsjáték reklámlap, kissé sérült ................................2 000
13162.cca 1930, Kaposvár - Haidekker Hollószappan számolócédula és jegyzék .........................................1 000
13163.1928 Budapest - Colonus R.T. Fűszer-, Gyarmatárú- és Déligyümölcs Behozatal árjegyzék,

50x42cm ................................................................................................................................................3 000
13164.Schuler József Rt. írószergyára forgatható kétoldalas, szögmérős, vonalzós órarendje ......................5 000
13165.HAFA fényképészeti árjegyzék, 3 db + boríték .....................................................................................2 400
13166.1941 Zwack J. és Társai udvari szállítók fejléces számla, 100 éves a ZWACK gyár 1840-1940

alkalmi bélyeggel ...................................................................................................................................3 000
13167.1900 Bp. IV. Múzeum Krt., Szigeti Nándor és Fia órásmester reklámlapja ..........................................2 600
13168.1931 Keszthely, Grünfeld József Ecet,- Szeszgyár és Pálinkafőzde Levelezőlap ................................1 000
13169.1934 Schützer S. és Fia, Pécs díjjegyes levelezőlap ............................................................................1 000
13170.1942 Kőszegi Szappan-, Gyertya- és Vegyészeti gyár céges boríték ..................................................1 000
13171.1930 Radion mosópor reklámlap / hátoldalán fizetési nyugta 2f illetékbélyeggel, 16x10cm ...................800
13172.1934 Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi R.T. - Edmund Mauthner Samen Zucht und

Samenhandels A.G. díjjegyes boríték ...................................................................................................1 000
13173.1940-41 Warhanek C. és Ocean halkonzervek Árjegyzéke, 20p ..........................................................5 000
13174.Trabant 601 magyar nyelvű illusztrált prospektus, 16p .........................................................................2 000
13175."Jundes" munkásellenőrző blokkoló óra kétoldalas reklámja, 20×28 cm ..............................................1 800
13176.Pannonia varrógépek képes ismertetője, francia nyelven, 16p .............................................................1 400
13177.1992-1997 Óriás kártyanaptár ..............................................................................................................1 600
13178.SZIT malátakávé felragasztott árucímkéje eredeti kartonpapír csomagoláson, 5kg #, 10x15cm .........1 000
13179.cca 1920 Pápa, bélelt kávés tasak - Bangha-féle pörkölt kávé, a legnemesebb fajkávé keverék, 1/2

kg, 15x28cm ..........................................................................................................................................5 000
13180.cca 1910 Optische Werke C. Reichert. Sonderliste HA/5. Polarisationsapparate und Zubehör. /

Optikai műszerek képes katalógusa és árjegyzéke. Német nyelven. Kiadói tűzött papírkötés, 20 p. ...3 000
13181.1910 Exposition universelle a Bruxelles. Appareils exposés par Leppin & Masche, Fabrique

d'instrument scientifiques. / Tudományos műszereket gyártó cég képes katalógusa és árjegyzéke
az 1910-es brüsszeli világkiállításra. Francia nyelven. Sérült, szétvált borítóval, 12 p. ........................3 000

13182.Malév mappatáska, 28x37 cm ..............................................................................................................2 000
13183.Malév bőrönd, szép állapotban kis kopással, cipzárhúzó vége hiányzik, 45x35x15 cm .......................3 000
13184.3 darab Magyar Posta reklámfigura: Hollóházi porcelán (ragasztott csőrrel) + 2 darab mágneses

bakelit figura m: 4,5 cm .........................................................................................................................3 000
13185.cca 1930 Szent István cikória kávé fémdoboz, kopott, rozsdafoltos, 14x9,5x7,5 cm ...........................3 000
13186.cca 2010 5 db Maybach képes autó katalógus .....................................................................................2 800
13187.1981 Harley Davidson képes motor katalógus 22x30 cm .....................................................................1 800
13188.Harley Davidson fém reklám tábla 30x46 cm ........................................................................................3 800
13189.Cca. 1960 Német retró reklám, Naumann szövőgép és varrógép. Karton, kopott, 49x49 és 58x38

cm .........................................................................................................................................................1 800
13190.Cca. 1990 Sierra Tequila reklámtábla, 48x34cm ..................................................................................1 800
13191.2 darab francia csokoládés doboz, kis kopással, 23x23 cm, 19x13 cm ................................................2 000
13192.2 darab Minion fémdoboz. Hibátlan, 23x22x12 cm ...............................................................................4 000
13193.Szovátagyógyfürdő Rt. fejléces levélpapír ............................................................................................2 000
13194.Hollóházi porcelángyár feliratos Hollóházi korsó, jelzéssel, minimális kopással, m: 14,5 cm ...............1 800
13195.cca 1930 Eton Rural Fabrics, 2 db reklámprospektus, kartonra ragasztva, teljes méret: 25x35 cm ....2 400
13196.Camel New in Box cigaretta reklámtábla, 33×23,5 cm .......................................................................10 000
13197.cca 1930 MEZ nagyatadi cérnagyár képes reklám kiadvány 12p. ........................................................4 000
13198.1912 Schmelzer & Schoepke Wien. Maschinen für Ziegeleien, Tonwaren-, Schamotte- u.

Zement-Fabriken, sowie für Braunkohlen-Pressstein-Fabriken. / Ipari gépek gyárának képes
reklámkatalógusa, jegyzetlapokkal, naptárral. Német nyelven. Kiadói tűzött papírkötés, kitöltetlen,
kissé sérült állapotban, néhány kijáró lappal. ........................................................................................2 000
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13199.cca 1930 6 db különféle reklámlap, vegyes méret és állapot ................................................................2 600
13200.1896 Gróf Reichenbach-Lessonitz Bor és pezsgőbor pincészet árjegyzéke ........................................3 000
13201.Fotózással kapcsolatos reklámanyagok, tasakok, stb., 23 db ..............................................................1 800
13202.Gold Saba cigarettakártyák Atlas-Stoff-Bilder albumba beragasztva, több mint 180 képecske, a

színészek, sztárok, énekesek között magyarok is akadnak, pl. Dénes Oszkár, Bársony Rózsi -
sérült! -, Halmay Tibor. Egyéb nevek: Marlene Dietrich, Brigitte Horney, Dorothea Wieck, Charlotte
Sousa, Lil Dagover, Attila Hörbiger, Lucie Englisch, Lizzie Waldmüller. Színes fotókon a művészek,
a szerepeikben, nyomtatott autogramjukkal ..........................................................................................7 500

13203.1974, 1979 2 db Ofotért vastag, képes árjegyzék .................................................................................8 000
13204.cca 1980 2 db Ofotért képes katalógus, magazin .................................................................................3 000
13205.A Concorde nyugdíjazása alkalmából készített ezüst (Ag) kulcstartó, dísz szütyőben és dobozban.

Nettó: 27,5 g ..........................................................................................................................................7 000
13206.cca 1930 3db ELIDA rúd borotvaszappan 60gr, Gyártja: Hutter és Lever R.T., bontatlan csomagok,

szép állapotban .....................................................................................................................................3 000
13207.Sárvári Kávépótlék 2db bontatlan csomag, szép állapotban, m:15cm ..................................................3 000
13208.cca 1930 SZIT malátakávé 1/10kg + Solo Kávépótló 1/8kg - Hanesch Mária Irma Kávépótló Üzem,

Bp, VII. Elemér u. 19. bontatlan csomagok, korának megfelelő állapotban ..........................................3 000
13209.Rubik Karikavarázs ügyességi játék, szép állapotban ..........................................................................3 000
13210.Gentry, pipadohányos fém doboz, kopott, 10x7x3 cm ..........................................................................3 000
13211.össz. 3 db régi szivarkás fém doboz: Pest szivarka (2 db), 1848-1948 centenárium, mind kopott és

horpadt .....................................................................................................................................................800
13212.1940 M. Kir. Dohányjövedék Hargita szivaros fadoboz, fedelén címeres, dombornyomott fémlemez

címkével, belül székelykapu "Isten hozott 1940.VIII.30" felirattal (Észak-Erdély visszacsatolásának
dátuma). Korának megfelelő állapotban, 16x14x2,5 cm .......................................................................7 000

Gyufacímke
13213.Kb. 80-100 db vegyes szocreál gyufacímke, közte sok Csepel Művek motoros, teherautós ...............3 000
13214.Magyar és külföldi gyufacímkék berakóban, 168 db .............................................................................1 400
13215.Kb. 235 db vegyes gyufacímke, dobozban ...........................................................................................2 800

Telefonkártyák
13216.66 db vegyes telefonkártya, egy részük albumban ...............................................................................4 800

Judaika
13217.19. sz, 2 darab antik fa mezuza, korának megfelelő kopottas állapotban, h: 12-16 cm ........................2 400
13218.Vörösréz tízparancsolat tábla fém láncon, h: 58 cm, tábla: 4×3 cm ....................................................14 000
13219.-  Izrael 1986. "Az Izraeli Filharmonikus Zenekar 50. évfordulója 1936-1986" kétoldalas, bronz

emlékérem, peremen jelzett és sorszámozott "5179", műanyag tokban (59mm) T:1 patina Israel ND
"Jubileee of the Israel Philharmonic Orchestra 1936-1986" double-sided bronze commemorative
medallion, marked and numbered on edge "5179" in plastic case (59mm) C:UNC patina ...................1 800

13220.1930. márciusa, Csobádi Samu ügyvéd, a Budai Hitközség alelnökének gratuláló sorai Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma alkalmából.
Csobádi Samu névjegykártyáján, eredeti borítékban. ..............................................................................900

13221.Antik tóratekercs facsimile másolata, díszdobozban, h: 52 cm .............................................................1 000
13222.Dávid-csillagot ábrázoló antik üveglap, alátét?, kopással, 10x10 cm ...................................................3 000
13223.cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal,

kissé foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm .........................................................................................3 000
13224.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban

eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................120 000
13225.cca 1963 Izraeli Temple Beth Israel jegyek ..........................................................................................2 000
13226.1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és

gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve
a gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal ............................................5 000

Cserkész
13227.cca 1930-1940 Cserkészvezető széken ülve a szabadban, valamint hajó fedélzetén, tengerészek

és cserkészek társaságában beszédet mond. 2 db fotó, 9,5x6,5 cm és 6,5x6,5 cm ............................1 800
13228.cca 1930-1940 Cserkész fotók (tábori zászló, várrom, csoportkép), 4 db, 9x6 cm és 5,5x4 cm között

...............................................................................................................................................................2 000
13229.cca 1920-1940 Cserkészek vasúti vagonon, fotó, hátoldalán felirattal, 9x6 cm ....................................1 200
13230.cca 1930 Klf jelzéssel: 4 db cserkész grafika. Ceruza, papír. Jelzett. 17x11 cm-ig ..............................1 000
13231.1933 Gödöllői cserkész jamboree, 9 db fotónegatív, 6×9 cm ...............................................................7 000
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13232.cca 1936 Csongrád, cserkész Hajdú János fényképész kamerája előtt, 1 db modern nagyítás a
fényképész üveglemezes hagyatékából, 21x15 cm ..............................................................................1 400

13233.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - Lombár László a Magyar
Cserkészszövetség elnöke. aláírt portréja Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő,
scout chief. Pencil drawing 20x18 cm .................................................................................................10 000

13234.cca 1920 cserkész táborban készült fotók, lőgyakorlat, stb 6 db 9x12 cm-es fotó ...............................3 600
13235.1926 Testnevelési utasítás 1. füzet, benne a MLSZ szabályai, 72p .....................................................1 000
13236.1929 -1930 ,,Cserkész napló", Bozó Gyula (1913-2004) éremtervező, grafikus fiatalkori, kézzel írt

cserkészeti témájú feljegyzései (csapatfelosztás, rangok, tudnivalók, dalok, stb.), 1929. szept. 21. -
1930. márc. 21., kb. 50-60 beírt oldal füzetben, 18x12 cm. ..................................................................6 000

13237.1933 Cserkész jamboree Hungária fokos másolat fa nyéllel. fej 15 cm ................................................3 000
13238.1930-1940 Hungária cserkészcsapat 2 db cserkész sapka sapkajelvénnyel + 2 db cserkészkendő

/ 2 boy scout caps and 2 scout scarf ...................................................................................................28 000

Hajózás, Balaton
13239.Tengerdi Győző: Balatonkeresztúr - Balatonmáriafürdő községek története. Kaposvár, 2008. Kiadói

kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................9 000
13240.cca 1940 Badacsony, piac, 2 db fotó, 6×8,5 cm ...................................................................................7 000
13241.1952 Balogh István labdarúgó (kapus) hagyatékból balatonfüredi nyaralásának fotói (vízparti képek,

vitorlázás), össz. 16 db, többségük a hátoldalon feliratozva, vegyes méretben és állapotban .............3 200
13242.cca 1960 Balatonboglár, Kipterv (Kip. Terv.) Válallat üdülője, felvételek strandoló, napozó

emberekről, Balatonpart 10 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó és 1 db sófoki fotó, 8x5,5
és 9x14 cm közötti méretekben ............................................................................................................2 400

13243.Balaton albuma. Emlék Füred s környékéről. / Album des Balaton. Erinnerung an Füred und seine
Umgebung. Szerk.: Szerelmey Miklós. [Bp.], 1983., Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851. évi
kiadás (Pest, Edelmann Károly) reprintje! Kiadói műbőr-kötésben, jó állapotban. ...............................1 600

13244."Oh Füred, drága Helikon..." Balatonfüred a magyar irodalomban. (1777-2006.) Vál., szerk. és az
utószót írta: Matyikó Sebestyén József. Balatonfüred Városért Közalapítvány kiadványai 26.
Balatonfüred, 2006., Balatonfüred Városért Közalapítvány. Fekete-fehér képanyaggal. Kiadói
papírkötés, megjelent 1000 példányban. Benne a szerző dedikációja Haraszty István (1934-2022)
szobrásznak címezve. ...........................................................................................................................2 400

13245.Endre Rácz: Tihany. Illyés Gyula előszavával. Bp., 1978, Corvina. Angol, német és francia nyelven.
Kiadói kopott kartonált papírkötés, a borítón kopásnyomokkal. ............................................................1 200

13246.dr. Feketéné Kordé Katalin: Balaton die Ungarische Riviera . Kecskemét, 2000. + Balaton és
vidéke. Magyarország útikönyvek. Bp., 2002. Tudex ............................................................................1 600

13247.Donald Street: The Ocean Sailing Yacht. Introduction by. Carleton Mitchell. New York,1973., W. W.
Norton. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés ...............................................................................2 000

13248.Hollóházi Tihany korsó, jelzett, minimális kopottsággal, m: 14,5 cm ....................................................1 600
13249.cca 1900-1940 Dunai hajó fuvarlevelek, elismervények DDSG, Duna-Rajna Rt. 5 db .........................4 000
13250.3 részes hajózás témájú falidísz, akasztható, szép állapotban, 51x15 cm ...........................................3 000
13251.6 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 10x7 cm és 8,5x5,5 cm között .2 400
13252.5 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 14x8,5 cm és 8,5x5,5 cm

között .....................................................................................................................................................2 000
13253.cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, kivágások kartonra ragasztva ....................................4 000
13254.1866 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 18x30 cm ......................3 000
13255.Balaton. Ötnyelvű (magyar, német, angol, francia, cseh), színes fotókkal illusztrált turisztikai

ismertető kiadvány, hanglemez-melléklettel. Bp., 1966, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Tűzött
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

13256.Horváth Csaba: Balatoni kikötők - Hajózási útmutató és kikötői atlasz. 75 kikötői rajz és 100
útvonalpont 110 térképlapon. H. n., 2009, Jachtnavigátor-CYM. 149+(4) p. Első kiadás! Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................9 500

13257.1960 Keszthely, Helikoni Ünnepségek meghívó és műsor, 3 sztl. lev. .................................................1 600

Fegyverek, kések
13258.2 db régi dárdafej, rozsdás, h: 45-50 cm .............................................................................................28 000
13259.Antik tőr, részben ezüst lemezzel bevonva, kopott, h: 39 cm .............................................................18 000
13260.Szám Kálmán jelzett kétélű tőr. Réz és szaru nyéllel, acél pengével. 46 cm .....................................12 000
13261.Válik jelzett egyedi készítésű zsebkés, bicska. Szaru, réz. 25 cm Bőr tokkal .....................................10 000
13262.Fejes görbe bicska, csont nyéllel, h: 20 cm ..........................................................................................6 000
13263.Robert jelzésű vadászkés, agancs nyéllel, bőr tokkal 20 cm ................................................................5 000
13264.Vadásztőr, bőr tokban, szép állapotban, h: 35 cm ..............................................................................20 000
13265.Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm ......................................................................................................28 000
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13266.Replika pisztoly, antikolt, sérüléssel h: 22 cm .....................................................................................24 000
13267.Régi kovás pisztoly replikája 40 cm ......................................................................................................3 000
13268.Ruger Mark IV légpisztoly, kaliber: 4,5 mm, újszerű állapotban, eredeti dobozában ............................8 000
13269.WE P08 félautomata, gázos airsoft pisztoly, eredeti dobozában, leírással, extra tárral .......................8 000
13270.Fantasy tőrös bot. Sárkányfejes 48 cm, 95 cm .....................................................................................6 000
13271.2 db német gépkarabély tár + fegyvertisztító szett, kissé sérült dobozban ...........................................4 000
13272.Szankovits bicska, jelzéssel, jó állapotban, h: 20,5 cm .........................................................................2 200

Militária
16000.Német Császári Haditengerészet (Kaiserliche Marine) egyenruha gombok, 4 db, aranyozott fém,

jelzéssel, d: 18 mm / Imperial German Navy uniform buttons, 4 pcs ....................................................1 600
16001.1941 Vásony Béla (1910-1988) huszár százados (I. honvéd huszárezred) portréja kitüntetésekkel,

hátoldalán autográf ajándékozási soraival és datálásával valamint Photo Inkey bélyegzőjével,
fénykép, 13,5x9,5 cm. ...........................................................................................................................3 200

16002.cca 1914-18 Sakkozó, kártyázó és italozó tisztek az I. világháború alatt, köztük Sárdy Brutus
(1892-1970) hadnagy, későbbi festőművész, restaurátor középen állva. Vintage fotólap, sérült,
foltos, 9x14 cm ......................................................................................................................................2 600

16003.1918 I. világháború Piave, magyar katonák, 2 db hátoldalán feliratozott és datált vintage fotó.
11×7,5 cm .............................................................................................................................................1 000

16004.1933 vitéz Ricsováry Takács József (1889-1966) huszár őrnagy, későbbi alezredes autográf sorai
és aláírása Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, egy a kőszegi
Honvédtiszti üdülőt megörökítő képeslapon. ........................................................................................1 000

16005.Höfer (Hőfer) István (1866-1933) ny. áll. tábornok, korábbi vezérőrnagy névjegykártyája, hátoldalán
kézzel írt meghívó ebédre Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére,
törésnyommal ........................................................................................................................................1 600

16006.1917 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf tábor postai levelezőlapja a
M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred 1. ütegének katonájaként testvéréhez, Kézdi-Kovács
Lenkéhez az I világháború idejéből, amelyben közli vele, hogy az ütege Csíkszereda mellé egy
faluba készül. Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásával, M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred
bélyegzőjével, apró szakadással ..........................................................................................................1 400

16007.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején lovas
katonatársai körében, 2db fotó, egyik hátoldalán Sárdy Brutus autográf feliratával nevesített
(Horodyszcze), 5x10 és 9x12 cm ..........................................................................................................2 800

16008.1917 k.u.k katonai kancellária vezető levele melyben értesít hogy csak 1919 ben lehet egy Vadnay
nevű tiszt őrnagy ...................................................................................................................................1 800

16009.cca 1960 Enno Emil von Rintelen római katonai attasé, Hans Georg von Mackensen római német
nagykövet a piemonti herceg trónörökös társaságában, 1942-ben, későbbi modern előhívás, 6x9
cm .........................................................................................................................................................1 600

16010.1937 III. Viktor Emanuel olasz király és etióp császár és felesége Helena királyné és császárné
tiszteletére rendezett katonai díszszemle belépőjegye/meghívója, "Magyar Ki. Miniszterelnökség"
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................3 600

16011.cca 1930-1940 Fiatal katona esküvői fotója (egyenruhában, szablyával, kardbojttal), fotólap
Rozgonyi Dezső budapesti műterméből, 13,5x8,5 cm ..........................................................................1 000

16012.cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén
készült. 9x9 cm .....................................................................................................................................4 000

16013.cca 1917 Svéd tisztek a cs. és kir. 105. gyalogezrednél (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) a
Keleti-Kárpátokban, Erdélyben; I. világháborús fotólap, a hátoldalon feliratozva, 14x8,5 cm /
Swedish officers at the Austro-Hungarian 105th Infantry Regiment (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.)
in the Eastern Carpathian Mountains, Transylvania, WWI photo ..........................................................4 000

16014.cca 1950 Határőröket ábrázoló 3 db fotó, 14x9 cm és 8,5x6 cm között ...............................................1 200
16015.Magyar Néphadsereg, logisztikai tiszteket, katonákat ábrázoló 6 db fotó, 9x6,5 cm és 6x4,5 cm

között .....................................................................................................................................................1 200
16016.7 db tüzér katonákat ábrázoló fotó, 6x4 cm és 9x6,5 cm között ...........................................................1 200
16017.1934 Frontharcos rendezvény, Bajusz György főhadnagy I. világháborús egyenruhájában,

kitüntetéseivel; fotó, a hátoldalon feliratozva, kisebb törésnyomokkal, 8,5x6 cm .................................1 000
16018.cca 1940 Kertész Dezső amerikai hajóskapitány / US marine captain fotó 15x11 cm Háta sérült .......2 000
16019.cca 1951-1956 Magyar Néphadsereg (Rákosi-korszak), 5 db katonákat ábrázoló fotó, 9x6 cm körüli

méretben ...............................................................................................................................................1 200
16020.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................2 000
16021.cca 1880 Bajor katonatiszt vizitkártya fotója Bavarian soldier ..............................................................3 600
16022.cca 1880 Szeged magyar katona vizitkártya fotója. Hátulja kissé sérült ...............................................2 000
16023.cca 1930-1940 Magyar katonák, 4 db fotó (az egyiken Csik Ferenc, az 1936-os berlini olimpián

aranyérmes úszó emlékszobra), jó állapotban, 8,5x6 cm körül ............................................................1 200
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16024.cca 1910 Katona lövészbojttal, keményhátú fénykép Foto Lux budapesti műterméből, karton a
sarkaiban kissé sérült, 16,5x10,5 cm .......................................................................................................800

16025.1914 Az SMS Kaiser Franz Joseph I, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K.
Kriegsmarine) I. Ferenc József-osztályú védett cirkálójának hajóorvosa és két kadétja "Csuj" és
"Reck" nevű kutyáikkal a hajó fedélzetén a Kotori-öbölben, eredeti fotó, hátoldalán feliratozva, 11x8
cm / 1914 Naval surgeon and two cadets with their dogs on the deck of SMS Kaiser Franz Joseph
I, protected cruiser of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), in the Bay of Kotor,
original photo with description on the back, 11x8 cm ............................................................................3 200

16026.cca 1914-1918 Magyar katonák kiégett automobilok roncsaival, I. világháborús fotólap, 14x9 cm ......1 600
16027.cca 1930-1940 Kitüntetett katonatiszt esküvője, csoportkép, hátul Zrínyi-sisakot viselő rendőrökkel;

fotólap, szép állapotban, 13,5x8,5 cm ...................................................................................................1 200
16028.cca 1915 Magyar katonatiszt (százados) egészalakos fényképe, fotólap, 14x9 cm .............................1 000
16029.cca 1914-1918 A cs. és kir. hadsereg tisztjei katonákat tüntetnek ki, I. világháborús fotólap, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 600
16030.cca 1914-1918 Osztrák-magyar lovas katonák és tengerészek egy romos háznál, 2 db I.

világháborús fotólap, 14x8,5 cm ...........................................................................................................1 200
16031.7 db harckocsizó katonákat ábrázoló fotó, vegyes állapotban, 9,5x7 cm és 6x5 cm között .................1 400
16032.1914 Bondone magyar katonák sítalpon fotólap ...................................................................................3 200
16033.cca 1915-1920 Lovas katona, kartonlapra ragasztott fotó, 9×11 cm ....................................................1 000
16034.1928 ősze, katonanövendékek a piliscsabai táborban ebéd után, hátoldalán feliratozott, jelzés

nélküli fotólap, 8,5x13,5 cm ...................................................................................................................2 800
16035.1932 Ludovika, lóugratás Schäffer udvari fényképész jelzett fotólapja, kissé sérült, 8,5x13,5 cm .......2 600
16036.cca 1930 Magyar lovaskatonák csoportképe, Sziklay/Esztergom felvétele, hátoldalán jelzett fotólap,

foltos, kissé sérült, 8,5x13,5 cm ............................................................................................................2 600
16037.cca 1930-1945 Zrínyi-sisakos rendőrök különböző helyszíneken, rendezvényeken, 5 db fotó,

vegyes állapotban, 8,5x6 cm és 6x4,5 cm között ..................................................................................2 000
16038.cca 1940 Szovjet hadi lottó sorsjegy .....................................................................................................2 000
16039.1916,17 2 db I. világháborús front fotólap. egyiken M. kir. szabadkai 6. honvéd gyalogezred

bélyegzőjével ........................................................................................................................................3 000
16040.cca 1960 Határőröket ábrázoló 5 db fotó, 14x9 cm és 7,5x5,5 cm között ............................................1 600
16041.1932 Ludovika bál, Schäffer udvari fényképész jelzett fotólapja, kissé foltos, 8,5x13,5 cm .................2 600
16042.cca 1935-1945 Magyar királyi katonák, 7 db fotó, egyik felületén törésnyom, 6×9 cm .........................2 000
16043.1942 Magyar Királyi Légierő, zászlós műtermi fotója (Kis Sándor fotostudio, Bp. VII., Erzsébet körút

16.), fotólap, 13,5x8,5 cm ......................................................................................................................2 800
16044.cca 1910-1930 4 db katonai fotólap, vegyes állapotban, 14x8,5 cm körül ............................................2 000
16045.cca 1910 Csendőr portréja, keményhátú fotó Meinhardt pápai műterméből, 16,5×8,5 cm .................14 000
16046.1955 Kecel, katonák a terepen, 2 db fotó, a hátoldalon feliratozva, 12x9 cm .......................................2 400
16047.1916 K.u.K pecséttel jelzett, tábori postával Munkácsra küldött privát fotólap, katonai csoportkép,

sérüléssel, 8,5x13,5 cm ........................................................................................................................2 000
16048.cca 1930 Magyar lovaskatonák falkavadászaton, jelzés nélküli fotólap, kissé foltos, 8,5x13,5 cm ......2 600
16049.cca 1930-1940 Katonai felvonulás Budapesten, fotónegatív, 6×6 cm ..................................................1 800
16050.cca 1930-1940 Magyar királyi katonák, 5 db fotónegatív, 6×6 cm ........................................................3 400
16051.Csendőr és rendőr egy felvonuláson, 1 db negatív kocka ....................................................................1 000
16052.cca 1860 Tiszt kabinetfotó Kozmata Ferenc műterméből 6x9 cm ........................................................2 000
16053.-  1937 Levente avatás a Madách gimnáziumban 17x12 cm ................................................................2 000
16054.cca 1930 Levente otthon kisméretű fotó 9x6 cm ...................................................................................3 000
16055.1941 Emléklap Vásony Béla (1910-1988) huszár százados (I. honvéd huszárezred) részére a

Délvidék visszafoglalásában való részvételért, Trianon-szoborcsoport Délvidék (Dél) szobrával
illusztrált fejléces papíron, Dálnoki Veress Lajos (1889-1976) vezérőrnagy, a 2. lovasdandár
parancsnoka nyomtatott aláírásával, M. Kir. I. honvéd huszárezred szárazbélyegzőjével, foltos,
hajtásnyomokkal, 31x23,5 cm. ..............................................................................................................6 000

16056.Katonákról eltérő időben készült felvételek, 13 db modern nagyítás, 15x10 cm ..................................2 400
16057.cca 1915-1920 Az I. világháborút megjárt osztrák-magyar katonatiszt családjával, rajta

kitüntetésekkel (Ferenc József Ezüst/Bronz Vitézségi Érem, Katonai Jubileumi Kereszt, Katonai
Legénységi Szolgálati Jel, A Német Lovagrend Mária Keresztje); 2 db fotó, az egyiken kis
saroktöréssel, hátoldalukon ragasztás nyomaival, 18x11 cm és 19,5x11,5 cm ....................................4 800

16058.Solt Lajos ezredes: Magyarország felkészülése a második világháborúra. (A hadsereg és a
hátország felkészítésének néhány kérdése). Különlenyomat a ,,Katonai figyelő" 1956. évi 3.
számához. 22 p. + 5 kihajtható melléklet. Kiadói papírkötés. ...............................................................2 000

16059.1906 Nagyszeben, Emil Fischer fényképészeti műtermében készült katonai, vintage fotó, hiányos,
sérült kartonlapon, feliratozva, datálva, 20x16,8 cm .............................................................................2 000
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16060.cca 1898 Budapest, Goszleth fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
20,5x10,8 cm .........................................................................................................................................2 400

16061.cca 1940 Magyar rendőrség fogház- és toloncügyosztálya, 2 db kitöltetlen tolonclevél, 21x14,5 cm ..1 800
16062.1951.IV.4. Közbiztonsági Érem bronz fokozatának adományozó oklevele (korai változat; a

kitüntetést 1951. márciusában alapították), rajta Dr. Zöld Sándor (1913-1951) kommunista politikus,
belügyminiszter bélyegzett aláírásával, szárazbélyegzővel, 20,5x14,5 cm ..........................................2 000

16063.cca 1918 Istennel Királyért és Hazáért! Dicsőséges küzdelmünk emlékére vitéz katonáinknak.
Kiadja: A m. kir. budapesti I. honvéd kerület lábadozó osztag jótékonysági bizottsága. Bp., Kunossy
Műintézet-ny., 14+(2) p. Hazafias, buzdító, propaganda kiadvány, amely a háború kitöréséért
Oroszországot okolja (,,a bűnnek valódi szerzője és kigondolója: Oroszország"). A borítón színes
illusztrációval (szign.: Bernáth). Kiadói tűzött papírkötés, jó állapotban, a borító és a címlap
minimálisan foltos. Ritka! ......................................................................................................................4 000

16064.cca 1940 A magyar fejlesztésű Toldi harckocsi terepen, Rötzer Henrik felvétele, kartonra ragasztott
fotó, 7×6,5 cm .......................................................................................................................................3 000

16065.cca 1950-1970 Hidász, lövész, stb. katonák, több mint 60 negatív kocka csíkokban ...........................1 800
16066.Magyar Néphadsereg "Kiváló katona" emlékdoboz, belsejében felirattal: "Emlékül a szocialista haza

fegyveres szolgálatáért, a Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől", 12,5x9,5x3 cm Fém
műanyag betéttel ...................................................................................................................................1 800

16067.Magyar Honvédség felvarrók: címer, név, rendfokozatjelzés (paroli), MH Összhaderőnemi
Parancsnokság Székesfehérvár; össz. 9 db (közte normál és tépőzáras is), vegyes állapotban .........1 800

16068.1940.nov. 13., M. kir. I. Ferencz József-Jászkun I. honvéd huszárezred parancsnokságának
Legfelsőbb hadúri bizalmas tisztiparancs kiadása, másolat Vásony Béla (1910-1988) huszár
főhadnagy, későbbi százados részére, kissé foltos, hajtásnyomokkal, lapszéli apró szakadással,
34x21 cm ...............................................................................................................................................3 200

16069.1903 Torpedóhajó és az SMS Szigetvár, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 18×14 cm ..........14 000
16070.cca 1914-1918 SM Tb 77T, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (K.u.K.

Kriegsmarine) torpedónaszádja (később Jugoszláv T2) menetben, feliratozott fotó, az egyik sarkán
kissé sérült, 21,5x16,5 cm / cca 1914-1918 SM Tb 77T torpedo boat of the Austro-Hungarian Navy
(K.u.K. Kriegsmarine), (later Yugoslav T2 torpedo boat), photo, slightly damaged on one corner,
21.5x16.5 cm .........................................................................................................................................3 000

16071.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)
második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................2 000

16072.1912 Tartalékos hadnagyi kinevezés Hazai Samu honvédelmi miniszter nyomtatott aláírásával és
szárazpecséttel 42x29 cm .....................................................................................................................6 000

16073.1908 Újpest csendőrörs fotólap 14x9 cm ..............................................................................................4 000
16074.cca 1916-1948 vitéz Bükkhely Gábor hadnagy első és második világháborús tábori posta lapjai,

valamint szovjet hadifogságból küldött levelezőlapjai, valamint 1944 ukrajnában kapott vaskereszt
adományozó okirata vezérőrnagyi aláírással össz 18 db ...................................................................18 000

16075.1945 Katonai személyazonossági igazolvány, magyar és orosz nyelvű, "10/I. honvéd gk. k.
tüzérosztály pótkeret parancsnokság" bélyegzőkkel .............................................................................1 600

16076.Gyakorló kézigránát 21 cm ...................................................................................................................3 000
16077.Fegyverzzsírozó és olajozó fém edény, övre akasztható 8 cm .............................................................2 400
16078.cca 1910-1944 Vegyes katonafotó tétel, 11 db részben feliratozott, vagy dátumozott. ........................1 600
16079.cca 1940 Mindent a hazáért katona fotó színes címeres karton keretben 13x18 cm (sarkán sérülés)

...............................................................................................................................................................2 600
16080.Vöröshadsereg övcsat fém ...................................................................................................................3 000
16081.cca 1920 Katonatiszt bélelt mentében, kitüntetéssel, szablyával, kardbojttal. szenezett fotó 17x24

cm .........................................................................................................................................................3 000
16082.1914 Kaposvár, Széchenyi tér, háborúba vonuló katonák az utcán, kartonra kasírozott fotó,

12,5×16,5 cm ......................................................................................................................................15 000
16083.Díszegyenruha vállap (fél pár), bordó alapon arany sújtásokkal, 15x11 cm .........................................3 000
16084.Díszegyenruha vállap (fél pár), sötétzöld alapon ezüstszínű díszekkel, 15,5x11,5 cm ........................2 800
16085.M. kir Honvédség sátorcövek. Alumínium, jelzett 27 cm .......................................................................3 000
16086.12 db rendőrség témájú fotó: rendőrmúzeum, Rendőrtiszti Főiskola futballmeccs, kutyakiképzés,

eskütétel, gyakorlat, stb., vegyes méretben ..........................................................................................2 000
16087.1920 Műegyetemi csendőr zászlóalj szabadságolási engedély sérült ..................................................3 000
16088.1890 (Szolgálati szabályzat a gyalogság és vadászegységek részére) Dienstl Reglement für das

kaiserliche und königliche Heer. Dritter Teil. Infanterie und Jägertruppe. Wien, 1890. 106p. Kissé
sérült papírborítóval ..............................................................................................................................3 000

16089.Rendőr egyenruha gombok, jelvények, össz. 4 db ...............................................................................2 000
16090.1947-1949 Francia idegenlégióban szolgáló magyar katona 9 db fotója, (egy kivételével mind) a

hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 8,5x6 cm és 5,5x4,5 cm között ...........................................3 600
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16091.1961 hadsereg lövészverseny győztes csapat zászló. Hímzett selyem 43 cm. Fa eltört .....................2 400
16092.Modern német (Bundeswehr) gyakorló sapka, vászon, jelzett, újszerű állapotban, méret: 59 .............1 600
16093.Toledo I.N.I M1969 spanyol bajonett, jelzett a pengén, sorszámozott, eredeti hüvellyel, jó

állapotban, h: 33,5 cm / Spanish bayonet with original scabbard, marked on the blade, in good
condition ................................................................................................................................................5 000

16094.NDK AKM Type 1 bajonett AK-47 (Kalasnyikov) gépkarabélyhoz, eredeti hüvellyel, némi kopással,
h: 27,5 cm / DDR AKM Type 1 bayonet with original scabbard ............................................................5 000

16095.cca 1941 Wehrmacht M31 német katonai fém ételhordó csajka, jelzett: L&SL 41, viseltes, kopott
állapotban, 16x11x16 cm / WW2 German military mess kit, in worn condition .....................................8 000

16096.1942 Wehrmacht német katonai ellátmány zsák, vászon, horogkeresztes birodalmi sassal, "H.
Vpfl. 1942" felirattal, 116x73 cm / WW2 German military supply sack ................................................12 000

16097.cca 1940 Német Luftwaffe tiszt esküvői fotója. Kartonra kasírozva, üvegezett képkeretben, 15x10
cm (keret: 30,5x21,5 cm) / German Luftwaffe officer's wedding photo, in glazed frame .......................2 800

16098.Brit Hadsereg egyenruha zubbony, tüzér gallérjelvénnyel és miniatűr kitüntetéssel. Jelzett, jó
állapotban, méret: 38 / British Army 'Uniform Man's No. 2 Dress' jacket, with artillery collar badge
and miniature medal, in good condition, size: 38 ................................................................................10 000

16099.NDK (Kelet-Németország) M56 rohamsisak, párnázattal / DDR (East Germany) M56 helmet, with
padding .................................................................................................................................................4 000

16100.AK jelzéssel: I. világháborús katonai kép (magyar-porosz barátság). Vegyes technika, papír.
Üvegezett fakeretben, 22x17 cm ..........................................................................................................2 000

16101.1915 A "Vörös Kereszt II. osztályú Díszjelvénye hadiékítménnyel" kitüntetés adományozó oklevele,
Trajánovits János, az erzsébetvárosi Vöröskereszt fiókegylet elnöke részére, "a katonai
egészségügy körül a háboruban szerzett különös érdemei elismeréséül", Habsburg-Toscanai
Ferenc Szalvátor főherceg (1866-1939) nyomtatott aláírásával, dombornyomott címerrel díszítve.
Hajtva, szakadásokkal, 51x42,5 cm ......................................................................................................9 000

16102.Réz rakéta dísz.Töltényhüvelyből 15,5 cm ...........................................................................................4 000
16103.1940. szeptember-október, az erdélyi bevonulásban résztvevő katona magánnaplója, amelyben

saját szemszögéből leírja a bevonulás és az azt követő hetek eseményeit. 8 gépelt oldal, kézi
javításokkal. ..........................................................................................................................................8 000

16104.Olvashatatlan jelzéssel: Kitüntetésekkel dekorált, I. világháborús magyar huszár portréja. Olaj,
karton. Dekoratív fakeretben. 68x50 cm .............................................................................................40 000

16105.1915 Népfölkelési (sorozási) hirdetmény. Nagy alakú erősen szakadt állapotban 90x66 cm ..............3 800
16106.Honvédségi gázálarc .............................................................................................................................3 000
16107.1943 Wehrmacht fém benzines kanna. Jelzett. 20 L 43 cm .................................................................5 000
16108.40 mm-es lövedékhüvely 25 cm ............................................................................................................5 000
16109.1863 Gustav von Alvensleben (1803-1881) német katona, főadjutánsi kinevezése I. Vilmos

(1797-1888) porosz király, majd német császár autográf aláírásával. Szárazpecséttel,
szakadásokkal / 1863 General adjutant nominating patent for Gustav von Alvensleben
(1803-1881) German soldier lieutnant autograph signed by Prussian King, later German Emperor
Wilhelm I. With damages ..................................................................................................................150 000

16110.1928 Kormányzói Elhatározás: tábornoki rendfokozatot adományozása zsebelyi Horváth Gyula
ny. m. kir. ezredes részére, Vitéz nagybányai Horthy Miklós (1868-1957) és Gróf körösszegi és
adorjáni Csáky Károly (1873-1945) tábornok, honvédelmi miniszter saját kezű aláírásaival,
koronás-nemzeti kiscímeres fejléces papíron. ....................................................................................60 000

16111.cca 1914 A Német tengeri flotta hadihajói és tengeralattjárói 23 db üveg dia (8,5x8,5 cm) mind
feliratozott, érdekes, izgalmas képekkel. / Ships and submarines of the German navy 23 glass
photo slides with descriptions .............................................................................................................40 000

16112.A Brit Királyi Haditengerészet 1912 és 1946 között szolgálatba állított hadihajói (HMS Nelson, HMS
King George V, HMS Iron Duke, HMS Queen Elizabeth, stb.), 21 db modern fotónyomat, 29,5x21
cm / Battleships of the British Royal Navy between 1912 and 1946 (HMS Nelson, HMS King
George V, HMS Iron Duke, HMS Queen Elizabeth, etc.), 21 modern photo prints, 29.5x21 cm ..........5 000

16113.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes
nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................3 000

16114.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm
Sérült. ....................................................................................................................................................2 000

16115.cca 1930 Lovastiszt.17x22,5 cm, üvegezett keretben. .........................................................................2 600

Térképek
16116.Österreich-Ungarn in 4 Blättern - Ausztria-Magyarország 4 térképlapot a színezett rotációs

fametszet, Stielers Hand-Atlas, Gotha, 1894. Justus Perthes 1-4 lapok kompletten. 406x330 mm,
lapméret 475x380 mm Lapok szélén kisebb-nagyobb, nagyrészt a képet nem érintő szakadások. /
 Austria-Hungary on 4 maps complete set. Colored engraving, Stielers Hand-Atlas Gotha, Justus
Perthes, 406x330 mm / 475x380 mm .................................................................................................20 000

16117.1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the
Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm ........................................................................................20 000
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16118.cca 1840 Theinert: Ungarn, Galizien, Bukowina, Croatien, Slavonien, WojWodina, Militairgrenze
und Siebenbürgen. Magyarország ,Gallicia, Szlavónia, Horvátország és Erdély és a Határőrvidék
térképe. Színezett rézmetszet, szélén térképet nem érő szakadásokkal / cca map of Hungary,
Galicia, Transylvania, Croatia and Slavonia. Colored etching 395x310 mm ......................................14 000

16119.Ost-Europa (Magyaroszág, Erdély, Románia, Bulgária, Törökország szenezett rézmetszetű
térképe Stielers Hand-Atlas, Gotha, 1874. Justus Perthes . /  Austria-Hungary, Transylvania,
Romania, Turkey Colored engraving, Stielers Hand-Atlas Gotha, Justus Perthes, 400x340 mm /
475x380 mm .......................................................................................................................................10 000

16120.1943 Magyarország közigazgatási térképe. Nyugati rész (Magyarország, Felvidék, Vajdaság.
Nagyméretű térkép a magyarországi törvényhatóságok jegyzékével. 1 : 500.000. M. Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet, 104x86 cm Jó állapotban ....................................................................................6 000

16121.1840 Germany general map. Németroszág általános térképe Published by teh Society for Diffusion
of Useful Knowledge. Színezett acélmetszet J&C Walker 390x315 mm ..............................................3 000

16122.1988 Az Aggtelek-Rudabányai-hegység fedetlen földtani térképe, Szerk.: Less György, Grill József,
Szentpétery Ildikó, Róth László, Gyuricza György. Bp., Magyar Állami Földtani Intézet, feltekerve,
lapszéli szakadásokkal, 84x119 cm és 84x117 cm. Megjelent 500 példányban. .................................4 000

16123.1970-1976-1976 Haack Geographisch-Kartographischer Kalender 3 száma, térképes falinaptár
sorozat 40x37 cm ..................................................................................................................................2 400

16124.cca 1840 Der Kaukasische Isthmus A Kaukázus J. Grassl rézmetszetű térképe / Map of the
Caucasus engraving 29x23 cm .............................................................................................................4 000

16125.1974 Szeged sz. kir. város helyzetterve 1850-ben, reprint térkép, kisebb lapszéli szakadásokkal,
75x62,5 cm ............................................................................................................................................2 600

16126.cca 1952 Akali Kísérleti Gazdaság parcellázási térképe, 1:10 000, 23×47 cm .....................................6 000
16127.1881 Bukarest és környékének térképe, 1:300 000, vászontérkép, 46×52 cm .....................................2 600
16128.2 db modern térkép: Magyarország hegyrajzi és vízrajzi térképe, 3D-s domborzati térkép (Pokorny

Tódor 1899-es térképe után), egyik széle vágott, 58x45 cm + A magyar szent korona országainak
fontosabb települései és közigazgatása az 1910-es években / Magyar történeti emlékek a
Kárpát-medencében, kétoldalas térkép, laminált, 64,5x44 cm .............................................................2 800

16129.5 db térképmelléklet a Révai Nagy Lexikonából, vegyes állapotban, 30x24 cm és 24x15,5 cm ..........1 000
16130.5 db külföldi várostérkép a Pallas Nagy Lexikonából, vegyes állapotban, 24x15,5 cm körül ...............1 200
16131.1936 Pápa megyei város térképe, jelmagyarázattal, készítette: Tóth Gábor, szakadással, 48×68 cm

...............................................................................................................................................................1 600
16132.1984 A BKV vonalhálózati térképe,hátoldalán menetrend, szakadással, 66×46 cm ............................1 200
16133.Székelyföld 1941-es térképének reprintje, 82,5x67 cm ........................................................................1 600
16134.1943 Magyarország politikai térképe, 1:2 500 000, kiadja: Magyar Királyi Honvéd Térképészeti

Intézet, 30×43 cm .................................................................................................................................2 200
16135.1929 Debrecen thj. szab. kir. város térképe, 1:20 000, szakadásokkal, foltokkal, 49×34 cm ...............1 400
16136.A bánságokra fölosztott Erdély az 1910. évi népszámlálás adatai alapján készült Lux-Dörre féle

néprajzi térkép szerint, reprint térkép, 47x39 ........................................................................................2 000
16137.11 db magyarországi turistatérkép (Gerecse, Pilis, Börzsöny, stb.) .....................................................2 000
16138.1928 József főherceg hadseregarcvonal déli szárnyán Gerok-seregcsoport támadásának vázlatos

feltüntetése (1916. dec. 23-tól 1918. jan. 14-ig), I. világháborús térkép, (József főherceg: A
világháború, amilyennek én láttam c. könyv 9. sz. melléklete), 1 : 120.000, Bp., M. Kir. Állami
Térképészet, 70x61 cm .........................................................................................................................1 600

16139.1942 Az 1000 lélekre eső soványsertésállomány, térkép, Magyar Gazdakutató Intézet, hajtott,
foltos, bejegyzésekkel, 21x33 cm .........................................................................................................2 000

16140.1933 A Mátra hegység, Kirándulók térképe 6/a sz., 1 : 50.000, M. Kir. Állami Térképészet,
vászonon, viseltes állapotban, 89,5x61,5 cm ........................................................................................2 600

16141.cca 1928 Kézdivásárhely és környékének térképe, 48×32 cm .............................................................5 000
16142.Barthos-Kurucz: Egyetemes Történelmi Atlasz. Bp., 1935, M. Kir. Állami Térképészet, 40 p.

Papírkötésben, kissé sérült gerinccel, első lapon sérüléssel és korabeli könyvkereskedői
bélyegzővel, néhány kevés lapon ceruzás jegyzettel és firkával. .........................................................1 000

16143.Magas-Tátrával kapcsolatos térképek + 1 db könyv .............................................................................2 400
16144.MALÉV Budapest térképe, jó állapotban, 98×66 cm ............................................................................2 800
16145.cca 1945 Valentiny Károly: Budapest és környékének térképe, 1 : 25.000, (rajta Budapest

autótérképe, 1 : 100.000), Bp., Gergely Rezső könyvkereskedés kiadása (Közlekedési-ny.),
szakadásokkal, 117x81 cm ...................................................................................................................2 000

16146.cca 1900-1910 Csongrád megye térképe, 1 : 500.000, Szeged, Traub B. és Társa kiadása, kisebb
lapszéli sérülésekkel, kissé foltos, 29,5x22,5 cm ..................................................................................1 200

16147.Russia Asiatica (Az ázsiai Oroszország térképe), XVIII. sz. vége. Rézmetszet, papír,
határszínezett. Zatta, Antonio és fiai kiadása. Üvegezett fakeretben, 32x42 cm / Asian Russia, old
map, end of 18th century, engraving, hand-coloured, framed ............................................................18 000

16148.Dufour, Auguste-Henri (1798-1865): Systemes géographiques de Ptolémée, de Strabon et
d'Eratosthene, az ókori görögök által ismert világ térképe, Conrad Malte-Brun 1831-ben megjelent
"Atlas Complet du Precis de la Geographie Universelle" c. atlaszából, határszínezett rézmetszet,
papír, jelzett a metszeten, 25,5×33 cm ...............................................................................................18 000
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16149.Monde connu des anciens au siecle de Ptolémée, az ókori görögök által ismert világ térképe,
Conrad Malte-Brun 1831-ben megjelent "Atlas Complet du Precis de la Geographie Universelle" c.
atlaszából, határszínezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, 25×35 cm .....................................18 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
16150.Bartók Béla: Miért és hogyan gyűjtsünk népzenét? Népszerű Zenefüzetek 5. sz. Bp., 1936, Somló

Béla, 20 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel. .................2 400
16151.Bartók Béla: Népzenénk és a szomszéd népek népzenéje. 127 dallammal. Népszerű Zenefüzetek

3. sz. Bp., [1934], Somló Béla, 36 p. + 32 (Bartók Béla kézirata után sokszorosított kották) p. Kiadói
papírkötés, kissé fakó borítóval, hártyapapír védőborítóban, a címlap tetején kis sérüléssel. A
címlapon vitéz váradi Haynal Imre (1892-1979) Kossuth-díjas orvos, belgyógyász, endokrinológus
autográf aláírásával / névbejegyzésével. ..............................................................................................2 400

16152.1948 Bp., az Országos Énekszaktanító-Bizottság által kiállított énekszaktanítói oklevél, rajta
Zathureczky Ede (1903-1959) kétszeres Kossuth-díjas hegedűművész, a Zeneakadémia
igazgatója, Ádám Jenő (1896-1982) Kossuth-díjas zeneszerző, kóruskarnagy, illetve más bizottsági
tagok autográf aláírásaival. Hajtva, kissé foltos, sérült, 5 Ft illetékbélyeggel, bélyegzővel, 37,5x25
cm .........................................................................................................................................................2 400

16153.cca 1960-1970 "Koltay Jazz" együttes fényképe, 16x10 cm .................................................................2 000
16154.1943 Nótás füzet. Kézzel írt, Szabó Jenő Győr. 84 nótával ..................................................................3 000
16155.Simonffy Kálmán (1831-1888) nótaszerző műveinek összkiadása. (Dupla CD-melléklettel). Szerk.:

Terék József. Tápiószele, 2021, Blaskovich Múzeum Baráti Köre. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 400
16156.Szól a nóta. 55 magyar nóta énekhangra és zongorára. I-II. köt. Bp., 1958, Zeneműkiadó. Kiadói

papírkötés, sérült, foltos borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. ...........................................................1 600
16157.Bárdos Lajos: Hetven kánon. Bp., 1970. Zeneműkiadó. Kiadói, kissé kopott papírkötésben ...............1 800
16158.1939 Hubay Jenő Társaság tagsági jegy Seiberné Patay Berta zongoraművésznő, zenetanárnő

nevére kiállítva. Kissé foltos, ritka! ........................................................................................................1 000
16159.Szabolcsi Bence: A melódia története. Vázlatok a zenei stilus multjából. Bp., 1950, Cserépfalvi,

157+(3) p. + 14 (fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .................................3 000
16160.1924 Zeneközlöny XIV. évf. 5. sz., 1924. nov. 4., benne Balázs Árpád nótaestjének műsorával. Bp.,

Rózsavölgyi és Társa, 8 p. + 1927 Balázs Árpád magyar nótaestje, kétoldalas műsor ........................1 400
16161.cca 1890 A Magy. Kir. Operaház Könyvtára, 3 füzet: Meyerbeer: Próféta; Erkel Ferenc: István

király; Mihalovich Ödön: Hagbarth és Signe. (3., 6., 7. sz.) Bp., Pfeiffer Ferdinánd, 38 p., 43 p., 53
p. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban. ......................................................................................1 600

16162.A Magyar Királyi Operaház évkönyve 1942-1943. Bp., [1942], M. Kir. Operaház Igazgatósága
(Globus-ny.), 76 p. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 200

16163.A Magyar Állami Operaház szabadtéri szinpada a Margitszigeten. Bp., [1956], Magyar Állami
Operaház (Egyetemi Nyomda). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................1 200

16164.A Magyar Állami Operaház vendégjátékai. Bp., 1956, Magyar Állami Operaház (Egyetemi
Nyomda). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 200

16165.1938-1943 5 db irredenta dal kottája, az egyik lap széle sérült ............................................................5 000
16166.cca 1915-1930 5 db régi kotta, vegyes, többnyire sérült állapotban .....................................................3 000
16167.Retkes Attila: Liszt Ferenc Kamarazenekar. Bp., 2008, Gramofon Könyvek. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
16168.1962-1977 Az Operaház és az Erkel Színház 9 db tájékoztató-ismertető füzete: az 1962-63.,

1972-73., 1973-74. évadok bérletműsorai; a 83., 84., 86. ,88., 91., 93. évadok programjai. Számos
fekete-fehér fotóval, néhányon a művész aláírásával (Thomas Stewart, Evelyn Lear). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

16169.Beethoven, Ludwig van: Duos, Trios, Quartette, Quintette, Sertette von - - für Pianoforte zu vier
Händen arrangirt von Hugo Ulrich u. Rob. Wittmann. Leipzig, é.n. (cca 1860-1890), C. F. Peters, 82
p. Egészvászon-kötésben, helyenként minimálisan foltos lapokkal. .....................................................2 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k
16170.Méhek MC 1995 VG ..............................................................................................................................1 800
16171.Dupla Kávé - ...És Szeretlek Téged, Cassette, Album, 2003 Magyarország (VG+) .............................1 400
16172.Szentpéteri Csilla - Vadhajtások - Wildings. Kazetta, Album. Magneoton. Magyarország, 2002. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
16173.Fonográf - Útközben. Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1978. VG+ ...........................................1 000
16174.Tribute To Neil Diamond. Kazetta, Album, Stereo. ZKP RTVL. Jugoszlávia, 1982. VG+ .....................1 000
16175.Dobrády Ákos - Közelebb Egymáshoz - Syma Budapest 2009. DVD, Live. 7MusicRecords.

Magyarország, 2009.VG+ .....................................................................................................................1 000
16176.Coldcut - Sound Mirrors (Videos & Remixes). DVD, DVD-Video, PAL, Promo. Ninja Tune. Egyesült

Királyság, 2006. VG+ ............................................................................................................................1 000
16177.Szíj Melinda:Foltos úton CD TV2 2011. VG + .......................................................................................1 000
16178.Bereczki Zoltán - Szinetár Dóra - Musical Duett 2. CD, Album. EMI. Magyarország, 2008. VG+ ........1 000
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16179.Puccini, Caballé, Domingo, Milnes, Blegen, Sardinero, Raimondi, London Philharmonic Orchestra,
Georg Solti - La Boh?me. 2xCD, Album. RCA Red Seal - Sony BMG Music Entertainment. EU.
2005. VG+ .............................................................................................................................................1 000

16180.Kocsis Tibor - Az Első X. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország, 2011. VG+ ...........................1 000
16181.LV - How Long. CD, Album. Loud Records. Egyesült Királyság, 2000. VG+ ........................................1 000
16182.Négy Mentor - Mentor Faktor. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország, 2011. VG+ ...................1 000
16183.Takács Nikolas, Aurea - Where Is The Love? CD, Stereo. Sony Music Entertainment Magyarország

Kft. EU, 2011. VG+ ...............................................................................................................................1 000
16184.Blue - One Love. CD, Album. Virgin. EU, 2002. VG+ ...........................................................................1 000
16185.Mary Mary - Thankful. CD, Album. Columbia - C2Records. EU, 2000. VG+ ........................................1 000
16186.Havasi Balázs - Vallomások Zongorára. Kazetta, Album. EMI. Magyarország, 2001. VG+ .................1 000
16187.Márió - Csalogány, CD, Album, 2004 Magyarország (VG+) .................................................................1 000
16188.Zámbó Jimmy - Emlékalbum, CD, Compilation, Stereo, Magyarország (NM) ......................................1 600
16189.Zámbó Jimmy - 1958 - 2001, CD, Compilation, Magyarország (NM) ...................................................3 200
16190.Andrea Bocelli - Sentimento, CD, Album, Limited Edition, Stereo, 2002 Németország (NM) ...............1 000
16191.Oláh Ibolya - Egy Sima, Egy Fordított, CD, Album, 2004 Magyarország (VG+) ...................................1 000
16192.Bereczki Zoltán - Szinetár Dóra - Duett. CD, összeállítás. Universal Music Hanglemezkiadó Kft.

Magyarország, 2011. VG+ ....................................................................................................................1 000
16193.Soltész Rezső - Boldog Karácsonyt! Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1988. VG+ ...................1 000
16194.Fonográf - Jelenkor. Kazetta, Album. Favorit. Magyarország, 1984. VG+ ............................................1 000
16195.Gergely Róbert - Arckép. Kazetta, Album. Magneoton. Magyarország, 1994. VG+ .............................1 000
16196.Csézy - Mama. CD. Magneoton. Magyarország, 2010. VG+ ................................................................1 000
16197.Csobot Adél - Az Első X - 10 Dal Az élő Show-kból. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország,

2012. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16198.Karácsony Jimmy nélkül CD 2001 VG + ...............................................................................................1 000
16199.Deborah Henson-Conant - Budapest. Kazetta, Stereo. MUSICDOME. Magyarország, 1992. VG+ .....1 000
16200.Lia Griffi. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1963. VG+ .....................................1 000
16201.Harangozó Teréz - Ritka Vendég / Mesélj Az Útról. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország, 1970. VG+ ....................................................................................................................1 000
16202.Varga Miklós - Európa/Átkozott szó. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Start, Magyarország, 1984.

VG, megviseltebb tokban. .....................................................................................................................1 000
16203.Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Generál 1978, P. Mobil Csízma az asztalon Miskolc, 1980 Pepita,

Sprint 1976 Pepita. VG, kissé dohos borítók ........................................................................................5 000
16204.Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Pink Floyd Wall, Pepita. Bob Dylan Changing of the guards,

Fesztivál 81', Tessék választani 1975, Boney M Malaika, Pepita, BOney M - Daddy Cool. Pepita. T:
VG kissé dohos tokokkal .......................................................................................................................3 400

16205.2 lemez:  Korál - Korál, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG +) + Omega XI. Pepita
1982 VG + .............................................................................................................................................1 600

16206.Los Orangutanes - Lo Mejor De La Cumbia.  Orangutan Records, Vinyl, LP, Album, 2021. Hungary.
M (zsugorfóliában/factory sealed) .........................................................................................................6 000

16207.Instra:mental - Watching You / Tramma.  Nonplus Records, Vinyl, 12", 2009. UK. M
(zsugorfóliában/factory sealed) .............................................................................................................5 000

16208.Blu Mar Ten - Close. / Above Words. Blu Mar Ten Music - BMT001, Vinyl, 12", 45 RPM. UK. VG+ ...1 800
16209.Woodstock Barbie - Witch of The Dice. Corner Art - CAR_002, HUngary Vinyl LP Stereo. VG++ .......4 200
16210.Sabre - Love is Gone/Polski Produckt. Osiris Music UK, OSMUK004. Vinyl. EX .................................2 000
16211.3 db Qualiton bakelit lemez + 8 db üres papírtok, vegyes állapotban ...................................................2 400
16212.Various - Részletek A. Milne Micimackó C. Könyvéből, Vinyl, LP, Album, Magyarország (VG+) .........1 000
16213.Vitai Ildikó, Schütz Ila, Varga Rita - Kóc, Kóc, Csupa Kóc (Versek, Dalok Gyerekeknek), Vinyl, LP,

Album, Stereo, 1984 Magyarország (VG+) ...........................................................................................1 000
16214.Barry White - Barry White's Greatest Hits / Barry White legjobb számai, Vinyl, LP, Compilation,

Stereo, Gatefold, 1975 India (VG+) ......................................................................................................1 000
16215.Harry Belafonte - Day-O Banana Boat, Vinyl, LP, Compilation, 1981 Olaszország (VG) .....................1 000
16216.Soltész Rezső - Jókedvű Vagyok! Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1985. EX .......................1 000
16217.Korál - Korál III. Az Óceán, Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország (VG+) ............................................1 000
16218.Omega - OMEGA 12 - A Föld Árnyékos Oldalán, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1986 Magyarország

(VG+) ....................................................................................................................................................1 000
16219.Karthago - Karthago, Vinyl, LP, Album, 1981 Magyarország (VG+) .....................................................1 000
16220.Omega - Omega 7: Időrabló, Vinyl, LP, Album, 1977 Magyarország (VG+, a tok sérült) .....................1 000
16221.Omega - 6 - Nem Tudom A Neved, Vinyl, LP, Album, Magyarország (VG+) ........................................1 000
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16222.Balázs Ferenc - Ifj. Herrer Pál - Lippényi Gábor - Best Of Bach (Johann Sebastian Bach
Legismertebb Művei Szintetizátoron), Vinyl, LP, 1985 Magyarország (VG+) .......................................1 000

16223.Máté Péter - Elmegyek, Vinyl, LP, Compilation, 1984 Magyarország (VG+, a tok enyhén kopottas) ...1 000
16224.Various - Az Igazmondó Juhász - Benedek Elek Meséi, Vinyl, LP, Album, 1980 Magyarország

(VG+) ....................................................................................................................................................1 000
16225.Első Emelet - Naplemez, Vinyl, LP, Album, 1988 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ...........1 000
16226.V'Moto-Rock - V'Moto-Rock, Vinyl, LP, Album, 1978 Magyarország (VG) ...........................................1 000
16227.Ottawan - Ottawan, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG+) .......................................................1 000
16228.Kaláka - A Pelikán, Vinyl, LP, Album, 1985 Magyarország (VG+) ........................................................1 000
16229.Illés, Koncz Zsuzsa, Fonográf, Tolcsvay - A Koncert, 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Gatefold Sleeve,

1981 Magyarország (VG+) ....................................................................................................................1 000
16230.Tolcsvay László - Tolcsvay Béla - Magyar Mise, Vinyl, LP, Album, 1987 Magyarország (VG+) ..........1 000
16231.Sebestyén Márta - Szörényi Levente - Jeles Napok = High Days (Karácsonyi Magyar Népdalok =

Hungarian Christmas Folk Songs), Vinyl, LP, Album, Stereo, 1984 Magyarország (VG+, a tok
enyhén viseltes) ....................................................................................................................................1 000

16232.Domján Edit - Dióbél Királykisasszony, Vinyl, LP, Album, Mono, 1980 Magyarország (VG+, a tok
enyhén sérült) .......................................................................................................................................1 000

16233.Molnár Piroska / Szabó Gyula - Hamupipőke Királyfi (Magyar Népmesék), Vinyl, LP, Album, Stereo,
1984 Magyarország (VG+) ....................................................................................................................1 000

16234.Various - 6 Mese A Gyermekeknek, Vinyl, LP, Album, Magyarország (VG+ a tok enyhén viseltes) ....1 000
16235.Délibáb Együttes - Délibáb Együttes, Vinyl, LP, Album, 1979 Magyarország (VG+, a tok enyhén

viseltes) .................................................................................................................................................1 000
16236.Bergendy Szalonzenekar - Én Táncolnék Veled.  Vinyl, Album, LP, Bravo, Magyarország, 1984. VG

...............................................................................................................................................................1 000
16237.R-GO - Szeretlek Is + Nem Is. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1985. VG+ ...........................1 000
16238.Feleki Kamill. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1980. VG ....................................................1 000
16239.Jazzbois - Jazzbois Goes Blunt II. Blunt Shelter Records - BLNT_028 , Vinyl, LP, Album, 2021.

Hungary. M (zsugorfóliában) .................................................................................................................8 000
16240.Bilicsi Tivadar - Bilicsi Tivadar Énekel.  Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1973. VG ............1 000
16241.Neoton Família - Neoton Família.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1983. VG .......................1 000
16242.Zalatnay Sarolta - Szeretettel.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1975. VG ............................1 000
16243.Soltész Rezső - Római Vakáció.  Vinyl, LP, Album, Profil, Magyarország, 1986. VG ..........................1 000
16244.Elena Burke - Canta La Burke.  Vinyl, LP, Album, Areito, Kuba, 1964. G ............................................1 600
16245.Express - Jöjj Hozzám.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1977. VG .......................................1 000
16246.Szécsi Pál - Violák.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1976. VG .............................................1 000
16247.Dean Reed - "We Will Say, Yes" Vinyl, LP, Mono, Szovjetunió, 1980. VG ...........................................1 000
16248.Adamo - Festival - Orphee D'Or .  Vinyl, LP, Stereo, Bulgária, 1972. VG .............................................1 000
16249.Mireille Mathieu - Rendezvous Mit Mireille.  Vinyl, LP, Compilation, Stereo, AMIGA. VG ....................1 000
16250.Hans Triebnig - Nach Der Arbeit Lieder.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Németország. Borítón

DEDIKÁLT! VG+ .................................................................................................................................16 000
16251.Soltész Rezső - Valahol már találkoztunk. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1983. EX

(borító hátoldalán korabeli árcímke) ......................................................................................................1 000
16252.Modern Hungária - Egyszer Fenn, Egyszer Lenn. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1988. EX

(borítón korabeli árcímkével és kopásnyomokkal) ................................................................................1 800
16253.Korda György, Schöck Együttes - Napfény Kell A Virágnak.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1972. VG+ ....................................................................................................................1 000
16254.Illés, Koncz Zsuzsa, Fonográf, Tolcsvay - A Koncert.  2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország,

1981. VG ...............................................................................................................................................1 000
16255.Modern Hungária - Szív Zene Szerelem.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1986. VG+ .........1 000
16256.Hungaria - Aréna. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ..............................................1 000
16257.Psota. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1983. VG ...............................................................1 000
16258.Görbe Nóra - Linda - Zöld Öv.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1985. VG+ .............1 000
16259.Zalatnay Sarolta - ...Ha Fiú Lehetnék.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Qualiton, Magyarország, 1970. VG

...............................................................................................................................................................1 000
16260.Zalatnay Sarolta - Álmodj Velem...  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1972. VG,

kopottas borítóban ................................................................................................................................1 000
16261.Tom Jones: Perfect Panpipes CD, Compilation. 2001. VG+ .................................................................1 000
16262.Cimbaliband és Danics Dóra Iram CD. Fonó, 2019. LP. VG+ ..............................................................1 000
16263.Zámbó Jimmy. Szeress, hogy szerethessenek! CD Magneoton VG + .................................................1 000
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16264.Edith Piaf La vien en Rose CD Compilation 4 CD. Reader's Digest .....................................................1 400
16265.Jimmys Roussos CD. LP Magneoton 1994. VG+ .................................................................................1 000
16266.Baraka. Világok arca film DVD ..............................................................................................................1 000
16267.150 Legkedvesebb Dallamunk - Reader's Digest Válogatás. 3 x CD. Reader's Digest, 1996.

Minimálisan karcos lemezek. ................................................................................................................3 000
16268.Al Bano & Romina Power - I Grandi Successi. 3 x CD, Stereo, Válogatás. Ariola Express,

Németország. Jó állapotban. ................................................................................................................3 400
16269.Eric Clapton - Time Pieces (The Best Of Eric Clapton). CD, Válogatás. PolyGram Records, USA,

1982. Minimálisan karcos lemez. ..........................................................................................................1 200
16270.Lou Bega - Ladies And Gentlemen. Kazetta. Unicade Music. EU, 2001. VG+ .....................................5 500
16271.Muszty Bea - Dobay András. Vinyl, 7", 45 RPM, EP. Pepita. Magyarország, 1978. VG+ ....................1 000
16272.Hungária Együttes - Örökké És Három Napig. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1974. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
16273.Tánczene - Frenreisz K. - Sztevanovity D.: Zsákba dugom a bánatom - Feldobott kő.  Vinyl 7".

Qualiton. Magyarország. VG+ ...............................................................................................................1 000
16274.Payer András / Fenyvesi Gabi - Zöld Elefánt / Felírom Korommal. Vinyl, 7", 45 RPM. Qualiton.

Magyarország, 1969. VG+ ....................................................................................................................1 000
16275.Kovács Kati / Koós János - Ninna, Nanna / Cigány Fiú (Il Cuore É Un Zingaro). Vinyl, 7", 45 RPM.

Pepita. Magyarország, 1971. VG+ ........................................................................................................1 000
16276.Delhusa Gjon, Sztevanovity Zorán - Ő Aztán Érti - Aki Külvárosban Nőtt Fel. Vinyl, 7", 45 RPM.

Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16277.Vincze Viktória, Pálfy Péter - Szólj Nékem Egy Jó Szót / Marija. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000
16278.Expressz Együttes - Szállj, Szállj Madár.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton, Magyarország,

1968. VG ...............................................................................................................................................1 000
16279.Kútvölgyi Erzsébet - Ez Aztán Kégli / Cecília Gyónása.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,

Pepita, Magyarország, 1973. VG+ ........................................................................................................1 000
16280.Zalatnay Sarolta - Hidd El, Ha Mondom / Itt A Nyár.  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország,

1972. VG ...............................................................................................................................................1 000
16281.Bergendy Együttes - Sirokkó / Lekvár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország,

1974. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16282.Szécsi Pál - Örökzöld Fehérben, Feketében (Fényes Szabolcs Dalai).  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,

EP, Mono, Pepita, Magyarország, 1974. VG ........................................................................................1 000
16283.Kovács Kati - Merre Mentél Tőlem / Menjünk Világgá!  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1972. VG ......................................................................................................................1 000
16284.Mátrai Zsuzsa, Auth Ede - Az Élet Egy Kabaré / Egy Kicsi Szép.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,

Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+, kissé sérült borítóban. .......................................................1 600
16285.Horváth Attila, Cserháti Zsuzsa - Csak Hinni Kell! / Valami Mindig Történik.  Vinyl kislemez, 7", 45

RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG ....................................................................................1 000
16286.Boney M. - Malaika / Consuela Biaz. Vinyl, 7", 45 RPM, Stereo. Pepita. Magyarország, 1981. VG+ ..1 000
16287.Soltész Rezső - Vár Az Út/ Te Vagy Aki Nekem Hittél - Slágerbarátság 84. Vinyl, 7", Stereo. Pepita.

Magyarország, 1985. VG+ ....................................................................................................................1 000
16288.Middle Of The Road - Samson & Delilah / The Talk Of All The U.S.A. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16289.Kovács Kati, Gemini Együttes - Holnaptól Nem Szeretlek (Részletek). Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000
16290.Koós János - Úgy Élünk Mi Egymás Mellett / Még Nincs Késő Talán. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1973. VG+ ....................................................................................................................1 000
16291.Fonográf Együttes - A Szombat Esti Lány / Mondd, Hogy Nem Haragszol Rám. Vinyl, 7", 45 RP.

Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16292.Various - Nyári Kaland - Részletek A Tévéfilm Zenéjéből. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország,

1973. VG+ .............................................................................................................................................1 200
16293.Questa , o quella - La donna é mobile (Rigoletto - Verdi) - Simándy József.  Vinyl, 7". Qualiton.

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16294.Apostol Együttes / Szűcs Judit - Okosabban Kéne Élni / Kedvesem Sose Félj. Vinyl, 7", 45 RPM.

Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16295.Illés Zenekar - Rockandroll Rézi / Mákosrétes. Vinyl, 7", 45 RPM, Mono. Qualiton. Magyarország,

1969. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16296.Neoton Família - Jöjjön A Nyár! / Szerelmes Dal. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1981.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16297.Plácido Domingo - El Mundial. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita - Plolydor. Magyarország, 1982. VG+ ........1 000
16298.Udo Jürgens - Autumn Leaves. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono. Supraphon. Csehszlovákia, 1968.

VG+ .......................................................................................................................................................1 200
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16299.Chilly - Johnny Loves Jenny / Brainstorming. Vinyl, 7". Pepita. Magyarország, 1981. VG+ .................1 000
16300.T. Rex - The Groover. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita - EMI. Magyarország. VG+ ......................................1 000
16301.Hungária Együttes - Örökké És Három Napig. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1974. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
16302.Almássy Éva, Sztankay István, Gyabronka József, Madách Színház Zenekara, Koncz Tamás -

Murányi Kaland - Részletek. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP, Hungaroton, Magyarország, 1974.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

16303.Kovács Kati - Vihar Után / A Pesti Férfi. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita,
Magyarország, 1971. VG ......................................................................................................................1 000

16304.Bontovics Kati / Csalánossy Ildikó - Mondj Le A Holnapról / Aludj El. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Pepita, Magyarország, 1974. VG ..........................................................................................................2 400

16305.Szűcs Judit - Egy Csöpp Kis Előleg / Rossz Madár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország, 1972. VG ......................................................................................................................3 000

16306.Szécsi Pál - Gyere El/Éjszakai hangulat. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,
Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000

16307.Syconor, Gemini - Ki Mondja Meg / Kék Égből Szőtt Szerelem. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000

16308.Fenyvesi Gabi - Mi Ebből A Tanulság / Számolj Előbb Tízig.  Vinyl kislemez, 7", Magyarország. VG .1 000
16309.Fenyvesi Gabi - Mi Ebből A Tanulság / Számolj Előbb Tízig.  Vinyl kislemez, 7", Pepita,

Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000
16310.Fonográf, Syrius - Hol Az A Lány/Ha Meghallod Ezt A Dalt.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo,

Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16311.Katona Klári, Mezey Zsuzsa - Voltál És Nem Vagy Itt / Mint Idegen. Vinyl, 7", 45 RPM, Single,

Pepita, Magyarország, 1974. VG ..........................................................................................................1 000
16312.Karda Beáta / Szécsi Pál - Vasárnap Este / Nem Elég.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,

Qualiton, Magyarország, 1970. VG .......................................................................................................2 000
16313.Zalatnay Sarolta - Betonfej / Oszkár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország.

VG .........................................................................................................................................................1 000
16314.Koncz Zsuzsa - Nyíló Vérpiros Rózsa / Kerülő Utakon.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,

Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 000
16315.Szécsi Pál - Talán Sok Év Után / Szeretni Bolondulásig.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono.

Qualiton, Magyarország, 1968. VG .......................................................................................................1 000
16316.Onkel Toms Dixie-Band - Wenn Die Elisabeth .../ Wenn Die Soldaten. Vinyl kislemez, 7", Mono,

Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 200
16317.Judit Szűcs - Kékszárnyú Lepke / Még Most Sem Olyan Könnyű.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,

Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ............................................................................................4 000
16318.Illés - Szélvész Ez A Lány / Száz Év Múlva.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1977. VG ......................................................................................................................1 000
16319.Máté Péter - Hívlak Még Jóbarát.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország,1974.

VG .........................................................................................................................................................1 000
16320.Sztevanovity Zorán, Gemini Együttes - Nyomom A Gázt / Vásott Éjek.  Vinyl kislemez, 7", Stereo,

Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16321.Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,

Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 000
16322.Koós János, Express - Úgy Szóljon A Dal/ Mr. Bamba.  Vinyl, 7", Single, Stereo, Pepita,

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16323.Delhusa Gjon / Szűcs Judit - Érintsd Meg A Szívem / Táncolj Még!  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,

Pepita, Magyarország, 1977. VG+, kissé sérült borítóban ....................................................................1 000
16324.Korda György / Kovács Kati - Lady Carneval / Dalmát Elégia.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,

Mono, Qualiton, Magyarország. VG+, enyhén sérült borítóban ............................................................1 000
16325.Monyók Gabriella - Ki Mit Tud? / Vörös Golyóként.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000
16326.Cliff Richard - Power To All Our Friends - Come Back Billie Jo. Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita,

Magyarország, 1973. VG ......................................................................................................................1 000
16327.Szécsi Pál - Carolina / Zenészballada.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16328.Gilbert O'Sullivan - Clair / What Could Be Nicer.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16329.Zalatnay Sarolta - Dinge-dong / Búcsúzz A Gyermekkortól.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,

Pepita, Magyarország, 1975. VG ..........................................................................................................1 000
16330.Mouth & MacNeal - Hello-A / Talk A Little Louder.  Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita, Magyarország.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16331.Payer András - Nekem Egy Asszony Kell / Boldogan Élj.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Mono, Pepita,

Magyarország. VG, enyhén sérült borítóban. .......................................................................................1 800
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16332.Middle Of The Road - Soley Soley/To Remind Me.  Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita,
Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000

16333.Georges Belletti, Tabányi Mihály És Szólistái - Pigalle/ Mon Coeur Est Un Violon.  Vinyl kislemez,
7", Qualiton, Magyarország, 1961. VG, sérült, foltos borítóban. ...........................................................2 000

16334.Korda György - Egy Mondatban / Ez A Szerelem.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Mono, Pepita,
Magyarország. VG, sérült borítóban. ....................................................................................................1 000

16335.Dresdner Tanzsinfoniker - Der Klarinetten-Muckel / Nanu, Fräulein, Nanu / Du Bist Wundervoll Und
Wunderbar / Laubfrosch-Mambo.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP, Mono, AMIGA, NDK. VG,
enyhén sérült borítóban. .......................................................................................................................1 000

16336.Hungária Együttes - Ha Szól A Rock And Roll / Csepeg Az Eső. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Mono, Qualiton, Magyarország, 1969. VG ............................................................................................1 000

16337.Illés - Little Richard / Régi Szép Napok.  Vinyl kislemez, 7", Qualiton, Magyarország, 1968. VG+,
enyhén sérült borítóban. .......................................................................................................................2 400

16338.Szécsi Pál - Az Óperenciás Tengeren Túl.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,
Magyarország, 1972. VG, enyhén sérült borítóban. .............................................................................1 000

16339.Lynsey De Paul - Sugar Me.  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország, 1972. VG+, kissé kopott
borítóban. ..............................................................................................................................................1 000

16340.Kovács Kati, Gemini Együttes - De Furcsa Ez A Világ / Csupasz Hold.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG ..............................................................................................1 000

16341.Atlasz Együttes - Szombat Éjjel.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton,
Magyarország, 1970. VG ......................................................................................................................3 200

16342.Kovács Kati / Harangozó Teri - Babák / Hazudik A Drága.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono,
Qualiton, Magyarország, 1969. VG+, kissé sérült borítóban. ................................................................1 000

16343.Bódy Magdi, Nagy Éva - Zöld Folyó / Tapsolj!  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország, 1974. VG+
...............................................................................................................................................................1 000

16344.Dékány Sarolta, Szalkai Béla - Miért Mondtad / Szép Volt A Szerelem.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ............................................................................................1 000

16345.Poór Péter - Amarillo / Egy Kis Flört.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,
Magyarország, 1972. VG+ ....................................................................................................................2 200

16346.Aradszky László / Metró Együttes - Ismeretlen Lány / Mi Fáj?  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Mono, Qualiton, Magyarország, 1966. VG ............................................................................................1 000

16347.Corelli 12 Concerti Grossi OP 6. János Rolla 3 x Vinyl, LP. (3 lemezes, díszdobozos kiadás).
Hungaroton, Magyarország, 1982. VG+ ...............................................................................................2 400

16348.Tátrai Quartet - J. Haydn - String Quartets Op 20 3 x Vinyl, LP. (3 lemezes, díszdobozos kiadás).
Hungaroton, Magyarország, 1985. NM .................................................................................................2 800

16349.Omega - Best Of Omega Vol. II.  2 x Vinyl, LP, Compilation, Bellaphon, Németország, 1981. VG+ ....1 600
16350.Flashdance (Original Soundtrack From The Motion Picture).  CD, Album, Mercury, USA. VG ............1 000
16351.Vikidál Gyula - Maradsz Aki Voltál. Kazetta, album. E Records, Magyarország, 1990. ........................1 000
16352.Jimmy - Jimmy's Roussos. Kazetta, Album, Magneoton, Magyarország, 1994 ....................................1 000
16353.Zámbó Jimmy - Számíthatsz Rám. Kazetta, Album, Magneoton, Magyarország, 1993. ......................1 000
16354.Sinéad O'Connor - Am I Not Your Girl?  CD, Album, Ensign-Chrysalis, Európa, 1992. VG+ ...............1 000
16355.Sting - Fields Of Gold: The Best Of Sting 1984 - 1994.  CD, Compilation, A&M Records, Európa

,1994. VG ..............................................................................................................................................1 000
16356.The Beegees - Claustrophobia.  CD, Compilation, Slam Music, Egyesült Királyság, 1996. VG+,

sérült tokban. .........................................................................................................................................1 000
16357.Cypress Hill - Tequila Sunrise.  CD, Single, Columbia, 1998. VG ........................................................1 000
16358.Nazareth - Cinema. CD, Album, Eagle Records, Németország, 2001. VG ..........................................1 400
16359.ABBA - Gold (Greatest Hits).  CD, Compilation, Remastered, Polydor-Polar, Európa, 1992. VG ........1 000
16360.Leonard Cohen - Ten New Songs.  CD, Album, Columbia, Európa, 2001. VG+ ..................................1 000
16361.The Cranberries - Everybody Else Is Doing It, So Why Can't We? CD, Album, Island Records,

Egyesült Királyság, 1993. VG, enyhén sérült tokban. ...........................................................................1 000
16362.Herencias - Spirit Songs.  CD, Album, Európa, 2008. VG ....................................................................2 400
16363.Elvis Presley - The Definitive Collection.  5 x CD, Compilation, RCA, Európa, 2005. NM, eredeti

BONTATLAN fóliacsomagolásban! .......................................................................................................2 000
16364.Ghymes - Egy Évtized Legszebb Dalai. CD, Compilation, Copy Protected, EMI, Magyarország,

2004. VG ...............................................................................................................................................1 000
16365.Jethro Tull - Heavy Horses. CD, Album, Chrysalis, USA, 1994. VG .....................................................1 000
16366.Sinéad O'Connor - So Far... The Best Of Sinéad O'Connor.  CD, Compilation, Club Edition,

Remastered, Chrysalis, USA, 1997. VG+ .............................................................................................2 800
16367.Rage Against The Machine - Evil Empire.  CD, Album, Epic, Európa, 1996. VG .................................1 000
16368.Ennio Morricone - Film Music By Ennio Morricone.  CD, Compilation, Disky, Európa, 1993. VG ........1 000
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16369."Hair" Original Broadway Cast - Hair.  CD, Album, Universe, Németország, 1993. VG .......................1 000
16370.Gianni Morandi - Questa E' La Storia " Andavo A Cento All'Ora " CD, Compilation, RCA,

Olaszország, 1994. VG .........................................................................................................................1 000
16371.Eagles - The Very Best Of The Eagles.  CD, Compilation, Stereo, Elektra, Németország, 1994. VG,

sérült tokban. .........................................................................................................................................1 000
16372.The Cranberries - No Need To Argue.  CD, Album, Stereo, Island Records, Európa, 1994. VG .........1 000
16373.Spin Doctors - You've Got To Believe In Something. Epic,  CD, Album, Európa, 1996. VG+ ..............1 000
16374.Absolute Rock - A Tribute To The Greatest Hits Of U2.  CD, Album, Cosmopolitan, Európa, 1999.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16375.Enya - Paint The Sky With Stars (The Best Of Enya).  CD, Compilation, WEA, Európa, 1997. VG+,

enyhén sérült tokban. ............................................................................................................................1 000
16376.Madonna - The Immaculate Collection.  CD, Album, Compilation, Sire, Európa, 1990. VG+ ...............1 000
16377.Randy Newman - Awakenings (Music From The Motion Picture). CD, Album, Compilation, Reprise

Records, Európa, 1991. VG+ ................................................................................................................1 000
16378.Martha Tilston - Bimbling.  CD, Album, Squiggly Records, Egyesült Királyság, 2004. VG ...................1 000
16379.Birdy (Music From The Film By Peter Gabriel)  CD, Album, Charisma, Egyesült Királyság, 1985. VG

...............................................................................................................................................................1 000
16380.Sade - The Best Of Sade.  CD, Compilation, Epic, 1994. VG ...............................................................1 000
16381.Tracy Chapman - Collection.  CD, Compilation, Stereo, Elektra, Európa, 2001. VG ............................1 000
16382.The Beatles - 1967-1970, 2 x Vinyl, LP, Compilation, Repress, Gatefold, Jugoszlávia (VG+, a tok

viseltes) .................................................................................................................................................4 000
16383.The Beatles - A Hard Day's Night, Vinyl, LP, Album, Reissue, 1981 Magyarország (VG+, a tok

enyhén viseltes) ....................................................................................................................................4 000
16384.The Beatles - 1962-1966, 2 x Vinyl, LP, Compilation, Repress, Jugoszlávia (Az egyik lemez az

VG+, a másik az VG, a tok sérült) .........................................................................................................4 000
16385.Démis Roussos - Forever And Ever, Vinyl, LP, Album, Repress, Orange Labels, Jugoszlávia (VG) ...1 000
16386.Tina Charles - Dance Little Lady, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1976 Hollandia (VG) ...............................1 000
16387.Korál - Homok A Szélben - Válogatás. Kazetta, Gong, Magyarország, 1993. ......................................1 000
16388.Queen - Greatest Hits '91. Kazetta, válogatás. Takt Music, 1991. enyhén sérült tokban .....................1 000
16389.Republic - Disco. Kazetta, Album, Magyarország, 1994. ......................................................................1 000
16390.Queen-1. Kazetta, Album, Saxon Records-Evergreens, Magyarország, 1992. ....................................1 000
16391.Led Zeppelin - Latter Days: The Best Of Led Zeppelin Volume Two. Kazetta, válogatás, Európa,

1999. .....................................................................................................................................................2 200
16392.Led Zeppelin - Early Days: The Best Of Led Zeppelin Volume One. Kazetta, Válogatás, Atlantic,

Európa, 1999. ........................................................................................................................................2 200
16393.Anthrax - Sound Of White Noise. Kazetta, Album, Elektra, Európa, 1993. ...........................................1 000
16394.Modern Talking - The 1st Album. Kazetta, Ariola, Európa. ...................................................................1 000
16395.C.C. Catch - Catch The Catch. Kazetta, Album, Gong, Magyarország, 1987. Kopottas tokban. .........1 000
16396.Ákos - Indiántánc. Kazetta, Album, BMG Ariola Hungary, Magyarország, 1995 ..................................1 000
16397.Kézi-Chopin - Igéret Földje. Kazetta, Album, Bahia, Magyarország, 1993. ..........................................1 000
16398.MHV - Ébresztő. Kazetta, Album, Rózsa Records, Magyarország, 1992. ............................................1 000
16399.Dolly Roll - Dupla Vagy Semmi. Kazetta, Album, Profil, Magyarország, 1989. .....................................1 000

Nyomtatványok
16400.cca 1814 5 db Oesterreichische Beobachter újság ...............................................................................2 000
16401.1830 Epos excellentissimo, illustrissimo, ac reverendissimo domino, domino Alexandro Alagovits

dei, er apostolicae sedis gratia Episcopo zagrabiensi; [...] Applaudente Joanne Banoch,
Cooperatore Czirkvenensi. Varasdini, 1830, Typis Joannis Sangilla, 4 sztl. lev. Latin nyelven.
Fűzve, helyenként kissé foltos. .............................................................................................................2 000

16402.1831 [Szalay Imre (1787-1848)] Emericus Szalay: Sermo de genuina eloquentiae indole quem
peracta divini spiritus invocatione in palatio majore Regiae Scientiarum Universitatis Hungaricae ad
Senatum Populumque Academicum. Budae, 1831, Typis Typographiae Regiae Universitatis
Hungaricae, 20 p. Papírkötésben, foltos. ..............................................................................................1 400

16403.cca 1870-1895 7 db reklámkártya, belépőjegy, csomagcímke, rekám szórólap. Főleg belga ..............2 000
16404.cca 1880 Új gyógyító praktikák, 4 db litho illusztrált könyvlap ..............................................................2 000
16405.cca 1881-1887 A Borsszem Jankó c. humoros élclap kb 60 db száma. Szerk.: Csicseri Bors. Bp.,

Athenaeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Korabeli reklámokkal. Szórványszámok, vegyes
állapotban ..............................................................................................................................................6 000

16406.Pilaszteres üzleti kirakat tervrajz bejárati ajtóval, 43x28cm, 13. sz. tábla - in:Fünfzig Entwürfen zu
Ladenvorbauen, Schaufenstern und Warenauslagen | Weimar,1883. .................................................3 000
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16407.1889 Rhein-Dampfschiffahrt Rajnai gőzhajótársaság menetrendje litho borítóval 36x16 cm / Rhone
steamship company litho schedule leporello .........................................................................................5 000

16408.1889 Bp., A Magyar Királyi Országos Levéltár diplomatikai osztályában őrzött pecsétek mutatója,
12 fénynyomatú táblával, kiadja: Országos Levéltár. Papírkötésben. ..................................................3 600

16409.1db kétszárnyú tömörfa, kétszárnyú kapu tervrajz/minta, színes nyomat, 43x28cm, 23. sz. tábla,
in:Entwürfe zu Thüren und Thoren | Weimar,1890. ..............................................................................3 000

16410.3db üveges bejárati kapu tervrajz/minta, színes nyomat, 43x28cm, 12. sz. tábla, in:Entwürfe zu
Thüren und Thoren | Weimar,1890. ......................................................................................................3 000

16411.cca 1890-1900 össz. 11 db művészet témájú illusztráció (német. orosz, itáliai, francia stb.) a
Brockhaus Konversations-Lexikon 14. kiadásából. Nyomat, papír. 21x27 cm .....................................1 000

16412.cca 1890-1900 Pisa, leporelló 24 db fekete-fehér képpel, dekoratív, dombornyomott papír borítóval,
szép állapotban, 17x13 cm ...................................................................................................................2 400

16413.cca 1895 György barátnak Erdély átadásakor Ferdinándhoz intézett levele. A magyar nemzet
története (szerk.: Szilágyi Sándor) melléklete. Facsimile levél, a latin nyelvű szöveg gépelt
átiratával és magyar nyelvű fordításával, 4 sztl. lev. .............................................................................3 000

16414.1899 Bauernmöbel aus dem bayerischen Hochland. Schrank 1795 - Innthal. / Bajorországi
parasztbútorok. Ruhásszekrény 1795-ből. Színes nyomat, papír. Szakadásokkal, javított, 42x26,5
cm .........................................................................................................................................................1 400

16415.cca 1900 Borszék leporelló, Heiter György fényképész kiadása (Szászrégen, Erdély), kissé foltos
lapok ....................................................................................................................................................15 000

16416.1900 Kolozsvár, az Erdélyi Kárpát Egyesület (EKE) körlevele a velencei (Fejér megye) Belatini
Braun A. által készített, "EKE" jelzésű pezsgő forgalomba hozataláról ................................................1 600

16417.cca 1900 Rome, Guide Sommaire offert gratuitement, Association Nationale Italienne pour le
Mouvement des Etrangers. Francia nyelvű idegenforgalmi tájékoztató füzet, fekete-fehér képekkel,
kihajtható térképpel. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................1 800

16418.cca 1900 36 db Svájci látképet, városképet, látványosságot ábrázoló karton kép 18x13 cm /
Switzerland 36 images of cities and landscapes 18x13 m ....................................................................4 000

16419.cca 1900 Krainerin (szlovén népviseletes lány), nagyméretű, színezett fotokróm nyomat, dekoratív
kartonon, 22,5x16,5 cm (teljes méret: 36x30 cm) / Slovenian folklore (girl from Kranjska), large-size,
vintage photochrom print, on decoratve cardboard ...............................................................................1 800

16420.cca 1900 Pompei leporello képes füzet, kissé sérült borítóval 33x23 cm .............................................2 000
16421.cca 1900-1910 Wien / Bécs, album 19 db fekete-fehér képpel, kissé sérült papírkötésben, 12x19

cm .........................................................................................................................................................1 400
16422.cca 1900-1920 Kb 30 db vallási témájú oklevél, nagy méretűek kitöltetlenek, közötte szép litografált

grafikájúak is, nagyrészt magyar, de egy két szlovák nyelvű is. 40x30 cm ..........................................5 000
16423.cca 1900-1940 4 db Edvi Illés Aladár (1870-1958) akvarelljei után készült erdélyi témájú,

népviseletei témájú reprodukciók, jelzett a reprodukción, törésnyommal, 14x9 cm. ............................1 800
16424.cca 1900-1970 Vegyes iskolai tablófotók, össz. 14 db, vegyes állapotban, 15x11,5 cm és 33,5x28

cm között ...............................................................................................................................................2 800
16425.1901 Kolozsvár, az Erdélyi Kárpát Egyesület (EKE) körlevele az Unió gyufagyár által forgalomba

hozott EKE-gyújtók tárgyában, nyomtatott aláírásokkal, kitöltetlen ......................................................1 600
16426.1901-1902 Pictoral comedy c. folyóirat egy éves számai októbertől-októberig egészvászon

kötésben kissé sérült .............................................................................................................................4 000
16427.1903 Husvét Rómában az esztergomi főtiszt. egyházmegye védnöksége alatt, 1903. április 4-15.,

tájékoztató és programfüzet. Bp., Márkus Samu-ny., 8 p. ....................................................................1 200
16428.1906 Zempléni Árpád kottakereskedő válaszos levelezőlapja ..............................................................1 800
16429.1906 Sanatorium Naptár. Kiadja a József Kir. Herceg Sanatorium Egyesület. Bp., 1906.,

Franklin-ny. Számos fekete-fehér illusztrációval, hirdetésekkel. Kiadói festett, illusztrált,
dombornyomott egészvászon-kötés, helyenként kissé foltos lapokkal, a címlapon tulajdonosi
névbélyegzővel. ....................................................................................................................................2 400

16430.1907 Galánta, Galánta és Vidéke és más felvidéki napilapok számai egybe kötve .............................6 000
16431.1908 Über Land und Meer c. német nyelvű képes folyóirat 8 db száma, gazdag képanyaggal, közte

fekete-fehér és színes reprodukciókkal, hirdetésekkel, érdekes fotókkal és írásokkal. Viseltes
állapotban, sérülésekkel. .......................................................................................................................3 800

16432.cca 1910 Bécs, album 20 db fekete-fehér képpel, sérült, hiányos borítóval, foltos lapokkal, 17x29
cm / Vienna, Wien, album with 20 photos, damaged, missing cover ....................................................1 600

16433.cca 1910-1930 Zichy Mihály (1827-1906) arcképének, levelének és műveinek reprodukciói, 29 db
fekete-fehér nyomat, Bp., Athenaeum-ny., vegyes méret és állapot ....................................................2 600

16434.1911 A Pannonhalmi Szent-Benedek-rend Katholikus Főgimnáziumban az 1911-1912. évben
használandó tankönyvek jegyzéke, hajtott, foltos, ceruzás bejegyzésekkel, kis szakadásokkal,
46x38 cm ...............................................................................................................................................1 600

16435.1912 Nyugat V. évf. II. köt. (13-24. sz.), szerk.: Fenyő Miksa és Osvát Ernő. Bp., A Nyugat
nyomdája (Révai és Salamon). Egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Félvászon-kötésben,
helyenként kissé sérült, foltos lapokkal. ................................................................................................2 000
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16436.1915 Vasárnapi Ujság 62. évfolyamának egybekötött számai (1915. április - december), benne a
háborúval kapcsolatos írásokkal és fotókkal, korabeli hirdetésekkel. Félvászon-kötésben, sérült
gerinccel, kissé kopottas borítóval, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal. ........................................3 000

16437.cca 1915-1916 8 db első világháborús nagy méretű hirdetmény plakát: sorozás, árszabályozás.
áruk forgalmának korlátozása. A háttérország Budapest szenvedéseinek lenyomata nagyrészt
90x60 cm-es plakátokon, a hajtásoknál szakadtak .............................................................................22 000

16438.1916 Sertéshús és hentesáruk árszabályozásáról szóló rendelet nagy méretű hirdetmény. Nagy
alakú erősen szakadt állapotban 90x66 cm ..........................................................................................3 800

16439.1916 Vasárnapi Ujság 63. évfolyamának egybekötött számai (1916. április - december), benne a
háborúval kapcsolatos írásokkal és fotókkal, korabeli hirdetésekkel. Félvászon-kötésben, sérült
gerinccel, kissé kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ...................................................3 000

16440.1918 Nyugat XI. évf. 4. sz., 1918. febr. 16. Szerk.: Ignotus, Ady Endre, Babits Mihály. Bp.,
Pallas-ny., (2) p.+ 283-360 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ...............................................1 200

16441.1918 Nyugat XI. évf. 16. sz., 1918. aug. 16. Szerk.: Ignotus, Ady Endre, Babits Mihály. Bp.,
Pallas-ny., (3) p.+ 248-312 p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, kissé sérült lapszélekkel. ................1 200

16442.1918 Nyugat XI. évf. 12. sz., 1918. jún. 16. Szerk.: Ignotus, Ady Endre, Babits Mihály. Bp.,
Pallas-ny., (5) p.+ 986-1059 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. .............................................1 200

16443.1918-1919 4 db Pesti Napló, viseltes állapotban ..................................................................................1 200
16444.cca 1920 Tipos y trajes, európai népviseleteket bemutató színező képeslapfüzet, részben

kiszínezve, kissé sérült, két lap kijár, 26x20 cm ....................................................................................2 000
16445.cca 1920-1930 Az Acélhang dalárda szilveszterestélyének műsora ....................................................1 000
16446.cca 1920-40 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész címeres, dombornyomott

névjegykártyája .....................................................................................................................................1 600
16447.cca 1920-1940 Római művészet - Freskók Pompeiiből, 2 db színes nyomat, lapra kasírozva,

25,5x20 cm és 23,5x16,5 cm ................................................................................................................1 600
16448.1922 Der blaue Vogel, Zweites Heft, Februar 1922. Német nyelvű színházi, művészeti folyóirat,

fekete-fehér és színes képekkel. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, középen hajtásnyommal, több
kijáró lappal. + 2 db fekete-fehér képmelléklet, lapszéli sérüléssel, lapméret: 25,5x32 cm ..................2 400

16449.1925 10 db Pesti Napló képes műmelléklet július 5., 12., 19., 26., augusztus 2., 9., 15., 23., 30.,
szeptember 6-i számok, vegyes állapotban ..........................................................................................1 400

16450.1925 Alföldi Magvető. 1925 1. szám. Kiadja: a Tiszántúli Mezgazdasági Kamara. Debrecen, 1925.,
"Pátria." Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt. + Benne két hiányos újsággal. ........................1 200

16451.1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság ................................................................................3 000
16452.1926 Ferenc József király halálának 10. évfodulójára tartott megemlékezés, valamint a halotti

maszk Nemzeti Múzeumnak való átadása alkalmából tartott esemény meghívója, borítékkal ............2 600
16453.1928-1941 4 db táncestélyi meghívó ....................................................................................................1 000
16454.1928-1936 Képes Pesti Hírlap Horthy Miklóssal, valamint más történelmi személyekkel és

eseményekkel kapcsolatos számai, össz. 25 db, vegyes állapotban ...................................................1 600
16455.1928-1935 Képes Pesti Hírlap sporttal kapcsolatos számai, 14 db, vegyes állapotban .......................1 600
16456.1928-1936 Képes Pesti Hírlap repüléssel kapcsolatos számai, 16 db, vegyes állapotban ..................1 600
16457.cca 1930 Elegáns ruhák, színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából, ofszet,

papír, 28x20 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..............................................................................1 400
16458.1930. Ausztria prospektus. Kiadja a Bundesministerium für Handel und Verkehr Wien. Kihajtható

prospektus. Foltos állapotban. ..............................................................................................................2 000
16459.cca. 1930 Az érdekes Németország, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. .....................................3 000
16460.cca. 1930 Ausztria gyógy és fürdőhelyei, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. ...............................2 800
16461.cca 1930 Felvidéki népviselet Pozsony megyéből, Cziffer, Stomfa vidékéről, Légrády Testvérek

nyomása, 16×22,5 cm ...........................................................................................................................3 200
16462.cca 1930 2 db reklám nyomtatvány, egy tábori posta lap .....................................................................2 000
16463.cca 1930 Sopron város ismertető 3 db nagy kihajtható képpel + Budavári barlangpincék ismertető

prospektus .............................................................................................................................................1 600
16464.cca 1930 Ford autóval kapcsolatos nyomtatványok: Ford kézikönyv (hiányos), szerviz és benzin

számlák .................................................................................................................................................4 000
16465.1930 Forum Revü, a Forum Filmszínház műsorújsága, néhány kis sérüléssel ....................................1 200
16466.cca 1930-1940 A Margit-szigetet bemutató, többnyelvű idegenforgalmi prospektus, fekete-fehér

képekkel (benne a sziget térképe, Hotel Palatinus, zenélő kút, stb.) Bp., Klein J.-ny., 4 sztl. lev.
Tűzött papírkötés, hajtott, egy lapon szakadással. ...............................................................................1 800

16467.cca 1930-1950 Kis vegyes nyomtatvány tétel: Benes portré alkalmi bélyegzéssel, tábori posta
lapok, stb ...............................................................................................................................................1 800

16468.1930-1956 5 db meghívó (Budai Zeneakadémia, Dorogi Kulturbizottság, Országos Magyar Lövész
Szövetség, stb.) ....................................................................................................................................1 600

16469.1933 Deutschland erwacht - Werden, Kampf und Sieg der NSDAP. A Nemzetiszocialista Német
Munkáspárt (náci párt) hatalomra jutása alkalmából kiadott propaganda gyűjtőkép-album, kb.
70-80 db képpel (rajtuk Adolf Hitler, NSDAP pártrendezvények, ünnepségek, Hitlerjugend, stb.), a
képek többsége nincs beragasztva. Kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban, eredeti, sérült
kiadói papír védőborítóval. / 1933 Nazi Party commemorative album, with approx. 70-80 collectible
pictures. Linen binding, in good condition, with original, sligthly damaged paper cover. ....................15 000
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16470.1933 Budapesti helyiérdekű vasutak (BHÉV) menetrendje. Kihajtható menetrendekkel, fotókkal,
térképekkel (közte a gödöllői Jamboree), hirdetésekkel. Kiadói illusztrált, tűzött papírkötés, kissé
foltos, sérült borítóval. ...........................................................................................................................5 000

16471.1934 Az Est hármaskönyve. Ajándékozási sorokkal Haraszty István "Édeskének" (1934-2022),
Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére. Bp., Est Lapkiadó. Rengeteg képpel és reklámmal
illusztrált. 479 p. Kiadói papírkötésben, gerincen apró sérüléssel. .......................................................1 800

16472.1934 Ausztria, a turisták országa. Magyar nyelvű, gazdag képanyaggal illusztrált idegenforgalmi
ismertető. Kiadói papírkötés, sérült, viseltes borítóval, egy-két kisebb lapszéli szakadással. ..............1 600

16473.1935 Az Ojság XVI. évfolyamának egybekötött számai (nem teljes, néhány szám hiánnyal),
félvászon-kötésben, sérült, hiányos gerinccel, néhány szakadt lappal ...............................................12 000

16474.cca 1935 Keresztury Dezsőné Seiber Mária zongoraművész, zenetanár névjegykártyája.
Keresztury Dezső és Seiber Mária ebben az időszakban Berlinben, Németországban élt.
Törésnyomokkal. ...................................................................................................................................1 200

16475.1936 Az Ojság XVII. évfolyamának egybekötött számai (1-16. sz., 21. sz.), kissé sérült
félvászon-kötésben, egy szakadt, hiányos lappal .................................................................................5 000

16476.1936 Hutter és Lever Rt. kézikönyve ....................................................................................................4 000
16477.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 20 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................10 000
16478.1936 A színpad. Színháztudományi szemle. 1936. II. évf. 1-2 szám. Szerk.: Hont Ferenc, Staud

Géza ......................................................................................................................................................3 000
16479.1936 Úriasszonyok lapja évfolyam bekötve ..........................................................................................6 000
16480.cca 1936-1945 Deutsche Lufthansa poszter. Ofszet, papír, szign.: Ullmann. Egyik sarkán kis

törésnyomokkal, 29x20 cm .................................................................................................................20 000
16481.1936 Olympia-Heftreihe, a berlini olimpia alkalmából kiadott, sporttörténeti, sportágakat ismertető

füzetsorozat 20 db száma. (Összesen 26 füzet jelent meg; az 1., 5., 10., 11., 25., 26. számok
hiányoznak). Német nyelven, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Tűzött papírkötés, a füzetek
gerincén a tűzésnél kisebb foltokkal, egyébként kitűnő állapotban. Ritkaság! / 1936 Berlin
Olympics sports booklet series, 20 pcs, in excellent condition (with minor stains) .............................12 000

16482.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8
cm .......................................................................................................................................................12 000

16483.1937 Budapesti Királyi Magyar Pázmány Péter Tudományegyetemi Bölcsészettanhallgatók
Egyesülete Segély Alapja javára rendezett Bölécsész-Táncestély meghívója, Tisztviselő-Kaszinó
termeiben, borítékkal, 4 sztl. lev. ...........................................................................................................2 000

16484.1937 Meinl Gyula Rt. Háztartásgazdasági Tanácsadója, étrend 1937. június hónapra, receptekkel ...1 600
16485.1938 Levelezőlap Komárom visszatért bélyegzésekkel ........................................................................2 000
16486.1938 Hivatalos Pest megyei levél irredenta szöveggel .........................................................................1 600
16487.1938 Bologna + Ferrara, 2 db olaszországi idegenforgalmi ismertető prospektus, fekete-fehér

képekkel illusztrálva, francia nyelven. Az egyik címlapján román turisztikai vállalat (Romania,
Societate Comerciala Oficiala de Turism) bélyegzőjével. .....................................................................2 000

16488.1938 Bp., Pesti Hírlap LX. évfolyam 234. szám, felvidéki visszacsatolt területek térképei ...................1 200
16489.1940 Kolozsvár visszatért bélyegzés tábori posta levelezőlapon .........................................................1 800
16490.1940, Pécel ,Tamásfalvi Kasza Ferenc, őrgróf Pallavicini Ede és neje szül. székhelyi Majláth Etelka,

mosdosi gazdaságának ny. főintézője, majd néhai gróf Hadik Barkóczy Endre jánki hitbizományi
uradalmának felügyelőjének halotti értesítője, postázva ..........................................................................800

16491.cca 1940 2 Dísztávirat Jáky Béla és Kalicza Erzsébet grafikájával ......................................................1 600
16492.cca 1940 Franz Triebsch (1870-1956) után: Der Führer. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Korabeli

üvegezett, kitámasztható képkeretben, 24x16 cm (keret: 29,5x21 cm) ................................................2 800
16493.cca 1940-1972 3 db anyák napi üdvözlet, 10x9,5 cm és 26x18 cm között ...........................................2 000
16494.A Földgömb folyóirat 1941 es évfolyama 11 szám (a szeptember hiányzik) korabeli félvászon

kötésben ................................................................................................................................................4 000
16495.1941-1996 Vegyes naptárak, kalendáriumok: Harangszó-naptár 1941., Budapest Kalender 1944.,

Kis Ujság naptára 1946., Népakarat kalendáriuma 1957., Okos Kata kalendárium 1963., Régi
Budapest naptár 1982., Nők Magazinja Évkönyv '86, Kincses Kalendárium 1996. Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

16496.1941 Gebrauchsgrafk iparművészeti alkalmazott grafika folyóirat teljes évfolyama bekötve ...............4 000
16498.1941 Budapest Helyi Érdekű Vasutak Rt. hirdetménye - Az autóbuszközlekedés részleges

korlátozása, sérüléssel, hajtott, 24,5×32,5 cm ......................................................................................1 000
16499.1942 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus gyászjelentése, lap alján

szakadással ..........................................................................................................................................1 800
16500.1942-1943 Délvidéki szemle I. évf 1-10., II. évf 1-12. Egybekötve, korabeli félvászon kötésben. ........9 000
16501.1942 Kőrösi Csoma Sándor életéről megemlékező képes prospektus, halálának 100. évfordulójára.

Kiadja a Nemzetpolitikai Szolgálat. Bp., Athenaeum-ny., jó állapotban, kihajtva: 42x22 cm ................1 800
16502.1943 Kincses Ujság 4 db száma (III. évf. 19., 20., 22., 42. sz.), képregényekkel. Vegyes állapotban,

sérülésekkel. .........................................................................................................................................3 600
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16503.cca 1945-1956 3 db röplap ...................................................................................................................3 600
16504.Régi, de 1945 utáni újságok, magazinok csomag, benne Csili, Színház és Mozi, Film Színház

Muzsika, Fényszóró, 2 db Fürge ujjak, Beszélő, Helyiipar és Városgazdaság, Rádió és televízió
újság, Új Szó, Képes Világ, 2 Nők Lapja, Esti Hírlap, Villamos Mérőműszer, Szabadság, Nagykörút,
Pesti Műsor, összesen 18 db ................................................................................................................1 800

16505.cca 1946 Szülők szemináriuma előadás sorozat röplapja 14x21 cm .......................................................100
16506.cca 1947 Mindszenty József arcképe, Lühnsdorff Károly rajza után, Budapesti Actio Catholica

kiadása, Athenaeum mélynyomása, 14x9,5 cm ....................................................................................1 200
16507.1948 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1947. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Világosság-ny., 88 p. Kissé foltos. ............................................................1 200
16508.1949 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1948. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Szikra-ny., 80 p. Kissé foltos. ....................................................................1 200
16509.1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és

zárószámadása 1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval. ........................................1 200
16510.1950 Hubay Miklós: A szovjet dráma és színház története. III. éves színészek és színházi rendezők

számára. 1950/51.Nem lektorált jegyzet 98p Gépirat kis példányszám ...............................................2 400
16511.cca 1950-1960 Ferrograph szalagos magnókat ismertető angol nyelvű prospektusok ........................1 600
16512.1954 A Debreceni Dongó július harmadiki száma "Jó aratást!" címmel, 4p .........................................2 000
16513.1954-1955 Képes Sport c. újság össz. 39 db száma (1954 - 24 db; 1955 - 15 db), vegyes

állapotban ..............................................................................................................................................6 000
16514.1955 Vasutas Népnevelő 2. sz., 1955. jan. 15., kiadja: A Vasút Politikai Osztály Budapesti

Igazgatóság, 48 p. .................................................................................................................................1 200
16515.1955 A Ceglédi élet c. folyóirat 1. száma. csak 1000 pld. Címlapon Derkovits Dózsa metszetével

85p ........................................................................................................................................................2 400
16516.1955 Roma I. Antonio Carbonati (1893-1956) festőművész rézkarcairól készült reprodukciók, 12 db.

Kiadói mappában, 42x29,5 cm. .............................................................................................................1 200
16517.1955 A Képes Sport teljes évfolyama bekötve. Hozzákötve egy MTK hiradó is. Jó állapotban,

félvászon kötésben. Az Aranycsapat sok mérkőzésének fotójával .......................................................9 000
16518.1955-1986 Vegyes nyomtatvány télel, 3 db:  1955 Szabad Művészet IX. évf. 6-7. sz. Foltos

borítóval.  1984 Plakate Galeria Wolfgang Ketterer München 83. Auktion. Plakate.; 1986 Profil.
1986/10. IX. évf. decemberi szám. ........................................................................................................1 000

16519.1955 A Magyar Aut. Tart. Állami Filmszínházak Vállalatának november 7-i műsora magyar és
román nyelven .......................................................................................................................................4 600

16520.1956 Magyar rendőr zsebkönyve, benne naptárral, tudnivalókkal, Magyarország vasúti térképével,
bejegyzésekkel ......................................................................................................................................2 600

16521.1958 Magyar Labdarugó Edzők Testülete hivatalos értesítője 5. szám, 1958. máj. 28. (postai úton
terjesztett, belső kiadvány), Berkes István (feltehetőleg Berkes István (1950-) labdarúgó, orvos,
sportorvos édesapja) részére címezve és küldve, 5+(1) p. ...................................................................1 200

16522.1958 BHÉV BUdapest-Gödöllö menetrend, foltos ................................................................................3 000
16523.1960 Meghívó, Thorma János Múzeum, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész kiállítására. Sárdy

Brutus, a kiállító művész részére, a Magyar Nemzeti Galériába postázott levelezőlap! ..........................800
16524.1960 MOKÉP 10 db film reklám kép tokkal, Májusi fagy és mások. 6x9 cm ........................................1 000
16525.cca 1960 Tápiószőlős, Tápiószecső 4 db középület terve fotópapíron. 46x22 cm ...............................5 000
16526.1960 Médecine MCMLX. Masson et Cie editeurs. Moliere Embergyűlölő c. vígjátékának szereplőit

ábrázoló, képes kiadvány. Tűzött papírkötés, részben szétvált tűzéssel, 6 sztl. lev. ............................1 800
16527.1962 IBUSZ külföldi társasutazások: Kolozsvár-Nagyvárad, Brassó-(Poiana)-Bukarest,

Berlin-Potsdam-Prága, Kijev-Moszkva. 4 db utazási ismertető prospektus, fekete-fehér képekkel,
vegyes állapotban. ................................................................................................................................2 000

16528.1962 Szabad Föld falinaptár, hajtva, néhány minimális szakadással, 60x47 cm .................................2 000
16529.1963 Cikkek a nemzetközi sajtóból, VIII. évf. 73. és 75. sz., 1963. szept. 13-20. A Magyar Távirati

Iroda bizalmas kiadványa. Bp., MTI házi sokszorosítóüzem-ny., 3+87 p., 3+78 p. Tűzve, helyenként
kisebb sérülésekkel. Megjelent 680 ill. 690 példányban. ......................................................................3 000

16530.1967 100 éves a magyar posta meghívó kártya ...................................................................................1 200
16531.1968 Népszabadság XXVI. évf. 75. sz., 1968. márc. 29., a címlapon Jurij Gagarin szovjet űrhajós

halálának hírével. Kis lapszéli szakadásokkal, 12 p. ............................................................................2 000
16532.cca 1970 Külföldi énekesek és előadók, 7 db fényképes nyomtatvány, EMI Columbia kiadása, 14x9

cm körül .................................................................................................................................................1 000
16533.cca 1970 A Népstadiont bemutató leporelló 5 db kétoldalas képpel .....................................................1 200
16534.cca 1970-1990 Képregényújságok egybekötve ....................................................................................2 000
16535.1974 Australian Aboriginals, angol nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált mappa ...............................1 600
16536.cca 1977 Az M3-as metrót népszerűsítő kiadvány, képekkel, térképekkel, 16p ...................................1 800
16537.1978 Kihajolni veszélyes - magyar filmszatíra, 5 db karikatúrás filmismertető nyomtatvány ................1 200
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16538.1978 A Városépítés című folyóirat 78/4. száma ....................................................................................1 000
16539.1979 Hummel kalendárium, jó állapotban .............................................................................................2 000
16540.1979-1985 9 db humoros egyetemi, ballagási kiadvány (Kipufogó, Ballagó, Vicinális Dugúhúzó,

stb.) .......................................................................................................................................................2 400
16541.1980 A Városépítés című folyóirat 80/6. száma ....................................................................................1 000
16542.cca 1980 Magyar Kábel Művek (MKM), 3 db színes fotókkal illusztrált ismertető kiadvány .................2 400
16543.1980 Művészettörténeti Értesítő XXIX. évf. 2, szám. Róth Miklsa ........................................................1 600
16544.cca 1980 "Junoszty 405" szovjet TV készülék használati útmutatója, orosz nyelvű, benne egyéb

kapcsolódó (garancia, stb.) papírokkal. Tűzött papírkötés, viseltes, foltos, lejáró borítóval. ................1 600
16545.cca 1980-90 össz. 6 db Szász Endre (1926-2003) festményei után készült reprodukciós nyomat,

jelzett a nyomaton, feltekerve, 52x45 cm körüli méretekben ................................................................3 800
16546.1981-1988 3 db KPVDSZ Vörös Meteor Természetbarát egyesületi évkönyv (1981.,1984.,1988.

évi) ........................................................................................................................................................3 000
16547.1982 Hogyan szólal meg magyarul...? Beszélgetés a magyar szinkronról a Kossuth Klubban (1981.

november 3. és 4.) Szerk.: Terts István és Csillag Márta. A Pannónia Filmstudió által "csak belső
használatra" kiadott gépirat. (1)+101 p. Fűzve, a borító és néhány lap kissé foltos. Megjelent 250
példányban. ...........................................................................................................................................4 000

16548.1982 Útmutató kézben tartott énekesmadarak határozásához. Összeáll.: Haraszthy László. Az
ábraanyagot szerk.: Radács Alajos. Gépelt, valamint fénymásolt oldalakkal, foltos, aláhúzásokkal,
javított borítókkal, 24+III+1+9 (fénymásolt ábrák) p. .............................................................................1 000

16549.1983-1984 Puszta. A Magyar Madártani Egyesület évkönyvének két kötete (1/10, 2/11.) ...................2 400
16550.1986-1991 2 db ELTE kiadvány: Házi telefonkönyv 1986. + Egyetemi tájékoztató. Az Eötvös Loránd

Tudományegyetem - tanszéki és hivatali - egységeinek és vezetőinek cím- és telefonjegyzéke. Bp.,
1991, ELTE Sokszorosítóüzem-ny., 49+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 900 példányban. ..2 600

16551.1987 Székelykapuk naptár + 1988 Fatornyok naptár. Bennük gazdag erdélyi képanyaggal. ...............2 000
16552.1987 Janus III 1-3. 1987 tavasz. Kissé szakadt papírmappában. .........................................................1 000
16553.1988 A Tornyai-lelet, Tornyai János festményeinek színes reprodukcióival illusztrált naptár, 16x15

cm .........................................................................................................................................................1 600
16554.1998-99 Liverpool FC labdarúgócsapat évkönyve ................................................................................2 000
16555.1996 Floral Quartet & Summer Romance - angol/német nyelvű Herendi porcelán prospektus ...........1 800
16556.cca 2000-2020 Petőfi portré, Barabás után, modern nyomat. Dekoratív üvegezett, sarkaiban sérült

fa képkeretben. 49x33 cm .....................................................................................................................2 800
16557.cca 2000 Kandinszkij reprodukció, nyomat, papír, jelzett a nyomaton, lapméret: 70×50 cm ................3 000
16558.cca 2000 Fiumei úti sírkert (Kerepesi temető), rövid történet, nevezetesebb sírok és egyéb

tudnivalók ..............................................................................................................................................1 800
16559.cca 2000-2020 Malevics után: Geometrikus kompozíció. Nyomat, papír. Dekoratív, kissé sérült

üvegezett fakeretben, 45×62 cm ...........................................................................................................2 000
16560.cca 2000-2020 3 db színes nyomat a Szent Jakab-út egyes helyszíneiről papíron, 21x29,5 cm .........2 000
16561.cca 2005-2010 Für Emil (1967-) festőművész festményeiről készült 3d képeslap reprodukció,

részben judaika témájú. 10×14 cm, üvegezett fakeretben. ...................................................................2 000
16562.2007 Hugo Boss nyári férfi divat, 2 db füzet .........................................................................................1 600
16563.2010 Takács Ildikó (?-): Angel flying above Budapest at night. Nyomat, papír, jelzett, 37×21,5 cm ....1 200
16564.2010 Takács Ildikó (?-): Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 31×26 cm ...................................................1 200
16565.cca 2010-2020 Takács Ildikó (?-): Grand Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 26,5×27,5 cm ..................1 200
16566.2015 Takács Ildikó (?-): Opera, Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 34,5×26 cm ....................................1 200
16567.2023 Izraeli receptek fali naptár, színes fotókkal illusztrált, újszerű állapot, 31x23 cm ........................1 600
16568.Jávai táncosnők (Les danseuses Javanaises). Színes nyomat, papír, jelzett a nyomaton. 22x16.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................2 400
16569.Olvashatatlan jelzéssel: Munkában. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. 16x12 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................2 000
16570.Budapesti téli életkép, modern nyomat, paszpartuban, fóliázva, 38x29 cm .........................................1 600
16571.Röntgen és ventilcső gyári táblázatok, leírások, 25 db dokumentum .................................................10 000
16572.Kálmán Judit műfordító, dramaturg papíranyaga, forgatókönyvek .......................................................1 800
16573.FTC tétel: újságok, nyomtatványok (Fradi-híradó, Fradi műsorlap, stb.), össz. 18 db + Ráckeve

VAFC - FTC mérkőzés belépőjegye .....................................................................................................8 000
16574.Vegyes papírrégiség tétel: képeslapok (közte Szováta, Medve-tó), lisztjegyek,

reklámnyomtatványok, biztosítási kötvények, stb. ................................................................................4 000
16575.5 db Budapesttel Margitszigettel foglalkozó modern kiadvány az 1960-1980-a évekből ......................2 400
16576.Szent László imádságos litho szentkép 14x9 cm ..................................................................................1 600
16577.25 db régi, illusztrált könyvcímlap, közte több art deco, jelzett grafikákkal: Szántó Lajos, Byssz,

Ékes, Gara, stb. Vegyes állapotban. .....................................................................................................3 800
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16578.16 db vegyes (szobrászat, természettudomány) melléklet a Pallas Nagy Lexikonából, vegyes
állapotban, 23,5x15 cm körül ................................................................................................................1 000

16579.14 db vegyes melléklet a Révai Nagy Lexikonából, vegyes méretben és állapotban ...........................1 000
16580.20 db régi üdvözlőkártya, rajtuk kézzel írt sorokkal, vegyes méretben és állapotban ..........................1 600
16581.Vegyes üdvözlőkártyák és lapok, közte I. világháborús tábori posta képeslapok is .............................1 600
16582.Jeles napok: Kossuth apánk - A magyar kórus Budapest programfüzete 16 p. ...................................1 000
16583.22 db vegyes dísztávirat .......................................................................................................................5 000
16584.Vegyes könyvjelző tétel, benne régiek is ..............................................................................................3 000
16585.Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db .......2 000
16586.Ford Motor Company - 12. Egy amerikai vagyon születése. Ford cégtörténeti ismertető kiadvány,

14 db fekete-fehér képpel, ellenőrző- és feladatlapokkal. Kiadói papírmappában, a mappa
ragasztással javított, 23x34 cm .............................................................................................................1 600

16587.Vegyes papírrégiség tétel: reklámok, fotók, okmányok, nyomtatványok, régi térkép. stb .....................2 600
16588.5 db melléklet a Révai Lexikonból - vas- és acélöntés .........................................................................1 000
16589.3 db melléklet a Révai Lexikonból - lőfegyverek ...................................................................................1 000
16590.5 db melléklet a Révai Lexikonból - motorok és járművek ....................................................................1 200
16591.11 db melléklet Révai Lexikonából ........................................................................................................1 200
16592.3 db Playboy erotikus magazin .............................................................................................................1 400
16593.Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek

Magyarországon, stb, össz 7 db ...........................................................................................................3 000
16594.Meisner jelzéssel: Czieszyn. Nyomat, papír, üvegezett fakeretben. 14,5x28,5 cm ..............................2 000
16595.5 db turista füzet: Ismerd meg hazádat - Miskolc és a Bükk, Mátra, Eger, Aggteleki cseppkőbarlang.

+ Látogassuk turistaházainkat. Vegyes állapotban. ..............................................................................2 000
16596.7 db kiállítási prospektus és ismertető kiadvány: Ludwig Múzeum prospektusok (közte Robert Capa

kiállítás) + külföldi múzeumi prospektusok + Műértő Robert Capa különszám. Vegyes állapotban. ....1 800
16597."Vigyázat! Mérges gáz!" Mezey Vacuum jogosított vegyészmérnöki ciánozó vállalata falragasz,

hajtott, 24×32 cm ..................................................................................................................................1 200

Plakát
16598.Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.

Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel. ....................................................................................................................................28 000

16599.Kassák. Emlékkiállítás a Petőfi Irodalmi Múzeumban (1973). Plakát. Magyar Hirdető, Foto Optika
tSz Nyomda Bp., 1500 pld. 25x34 cm .................................................................................................12 000

16600.Zala Tibor (1920-2004): Március 8. Nemzetközi Nőnap, propaganda plakát, Bp., Offset-ny.,
feltekerve, 97x68 cm ...........................................................................................................................10 000

16601.Szürenon 1969-1979, Kassák Lajos Művelődési Ház, Kiállítók: Bocz Gyula, Csáji Attila, Csutoros
Sándor, Haraszty István, Haris László, Ilyés István, Karátson Gábor, Lantos Ferenc, Papp Oszkár,
Pauer Gyula, Prutkay Péter, Türk Péter, Veres(s) Pál. Kiállítási plakát, papír. Feltekerve. 70x50 cm.
...............................................................................................................................................................9 000

16602.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:
Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................3 000

16603.1987 Leopard Kommando Olasz-Svájci-NSZK film, nagyméretű filmplakát, moziplakát,
főszerepben: Lewis Colins, Klaus Kinski, zene: Ennio Morricone, 81x56,5 cm ....................................7 000

16604.cca 1954 Födémek megerősítésének módjai, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda, hajtásnyomokkal,
foltos, 49x67 cm ....................................................................................................................................4 000

16605.cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm ...........................................................8 000
16606.cca 1954 A csörlő alkalmazása műszaki - mentések alkalmával, propaganda/műszaki plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda,
kis szakadásokkal, kis gyűrődésekkel, 50x70 cm .................................................................................4 000

16607.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................4 000

16608.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................4 000

16609.Csemege rágógumi retro reklám plakát. cca 1980 Jó állapotban. 60x40 cm .......................................3 000
16610.Bak, Csiky, Fajó, Gulyás, Haraszty, Hencze. Fekete-fehér c. kiállítása, '982 aug. 6-29, Műcsarnok,

Budapest. Kiállítási plakát, papír. Grafika Studio. Feltekerve. 59x84 cm. .............................................5 000
16611.1961 FÉNY-SZÖV fényképkiállítás kisplakát, 24,5×17,5 cm ................................................................5 000
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16612.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................4 000
16613.Győri balett - Az igazság pillanata Markó Iván plakát.ALÁÍRT 50x70 cm Feltekerve ...........................3 600
16614.A mi világunk a szeretet. A magyar gyermekek üdvözlete II. János Pál pápának. Plakát 42x60 cm

Hajtva ....................................................................................................................................................4 000
16615.1985 Gumi Tarzan, dán gyermekfilm plakátja, hajtott, 56×38 cm .........................................................1 600
16616.1983 Helyzet - A hetvenes évek művészete a Sárospataki Képtárban, a Fővárosi Tanács

Kiállítóházában, Haraszty István szobrászművészeti alkotásával a plakáton, jelzett a plakáton, apró
lapszéli sérüléssel, 70x50 cm ...............................................................................................................3 000

16617.Mackótestvér, Walt Disney mesefilm plakát, feltekerve,  97x68 cm .....................................................1 800
16618.Balla Demeter: A mozgás anatómiája. Kiállítási plakát. 50x60 cm Feltekerve felületi sérülésekkel .....2 400
16619.Volt egyszer egy Józsefvárosi Galéria, 1999. Bak Imre, Fajó János, Hencze Tamás, Keserü Ilona,

Lantos Ferenc, Nádler István, Vasarely Victor stb. Plakát, papír. Feltekerve. Kissé foltos. 60x42,5
cm. ........................................................................................................................................................3 000

16620.Haraszty István kiállítása, Székesfehérvár, István király Múzeum, 1977. Plakát, papír. Tervezte:
Gulyás Gyula (1944-2008), jelzett a plakáton. Offset és J. Nyomda. 1000 pld. Feltekerve. 55x40
cm. ........................................................................................................................................................3 000

16621.1982-1983 Szegedi Nemzeti Színház 2 db plakátja, hajtva, 83x59,5 cm és 68x50 cm ........................3 000
16622.1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm ...........................................................3 000
16623.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................2 000
16624.Bíró Mihály (1886-1948): Köztársaságot! 1918-as plakát reprintje. Kis lapszéli sérülésekkel,

35x25,5 cm ............................................................................................................................................3 000
16625.Kiss Attila (1941-) festőművész által dedikált kiállítási plakátja, Kazinzbarcika, 1973, ofszet, papír,

hajtásnyomokkal, kissé sérült és kissé foltos, 69x49,5 cm ...................................................................2 200
16626.1976 A Szabad Föld falinaptára, reklámokkal, hajtva, foltokkal, 58,5x41,5 cm ....................................2 400
16627.1976 Nógrád falinaptára, reklámokkal, hajtva, minimális sérülésekkel, foltokkal, 60x44 cm ................2 400
16628.1986 Élelmezési Dolgozó , az Élelmezésipari Dolgozók Szakszervezete lapjának falinaptára.

Hajtva, néhány kis szakadással, folttal, 58x41,5 cm .............................................................................2 400
16629.3 db reprint plakát: Dreher Bak Sör, Altvater Gessler Bp., Gschwindt, 34x24 cm ................................2 000
16630."Fővárosi Sörfőző Rt. Kőbányán, Hősök Söre idénysör", reprint reklám plakát, feltekerve, 59x42 cm

...............................................................................................................................................................2 000
16631.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ........................................1 000
16632.1981 Faragó István (1945- ): Kettévált mennyezet (főszereplők: Básti Juli, Jan Nowicki),

villamosplakát, kétoldalas, 23,5x16,5 cm ..............................................................................................1 200
16633.1979 Az erőd című magyar film kisplakátja, MOKÉP, 23,5×16,5 cm ....................................................1 200
16634.1978 Szyksznian Wanda (1948-): Egyszeregy, magyar film kiplakát, MOKÉP, kis ráragasztással,

24×17 cm ..............................................................................................................................................1 200
16635.cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm .................................................2 000
16636.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16637.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16638.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16639.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16640.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16641.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
18000.Barcsay Amant Zoltán: Eger vár és város régi ábrázolásai. Alte Abbildungen der Burg und der

Stadt Eger. (1567-1900.) I-II. köt. I. köt.: Képek - Abbildungen. II. köt.: Ismertetés - Text. Az I. köt
címlapján a szerző, Barcsay-Amant Zoltán (1902-1988) muzeológus, egri muzeumigazgató által
Sárdy Brutusz (1892- 1970. szeptember 28.) festőművész, restaurátor, majd a Magyar Nemzeti
Galéria Restaurátori Osztályának vezetője részére DEDIKÁLT példány. Eger, 1938., Egri
Várásatás és Vármúzeum,(Szent János-ny.), 2 p.+LXVII t.; 2+34+1 p.+5 t. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. ...........................................................................................................................................13 000

18001.Demeter Pál: Egri fényírók és fényirdák. Az egri fényképezés története 1842-1914. A szerző által
aláírt! Eger, 2020, szerzői kiadás. Második, bővített kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. (Ritka!) .......9 000

18002.Tóth László: A régmúlt képei Eger történetéből. A szerző által aláírt! Eger, 2020, szerzői kiadás.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................9 000
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18003.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Bosznia és Herczegovina. Bp., 1901, Magyar
Királyi Államnyomda, XII+512 p. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal illusztrálva.
Korabeli dekoratív, aranyozott egészbőr-kötésben, festett lapélekkel, a gerincen kisebb sérüléssel,
a borítón némi kopással, egyébként nagyrészt jó állapotban. ..............................................................8 000

18004.Egy szatmári civis emlékiratai. Korrajz Szatmár-Németi város multjából. 1790-1820. Szatmártt
[Szatmárnémeti], 1893, ,,Szabadsajtó"-ny., 1 t. + 146 p. Kiadói papírkötés, sérült, borítóval, korabeli
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................8 000

18005.Henry M Stanley: In Darkest Africa. Vol II. London, 1890, Sampson Low Marston. 472 p. Angol
nyelven. Kiadói illusztrét, aranyozott egészvászon kötés, gerincen apró sérüléssel, borítón apró
kopásnyomokkal, helyenként kissé foltos lapokkal. ..............................................................................5 000

18006.Schmall Lajos: Adalékok székes Budapest főváros történetéhez. I-II. köt. (egybekötve). Bp.,
1898-1899, Székes Főváros kiadása (Pesti Könyvnyomda Rt.), 8+335 p. + 1 (kihajtható, színes
térkép) t.; 8+379+1 p. Átkötött félvászon-kötésben. ..............................................................................4 000

18007.Régi magyar világjárók. Összeáll.: Borsody Bevilaqua Béla. Szerk. és az előszót írta: Agárdi
Ferenc. Bp., 1954, Művelt Nép. Kiadói illusztrált félvászon-kötés. Megjelent 4000 példányban. +
Agárdi Ferenc: A nagyvilág magyar vándorai.(Régi magyar világjárók II.) Bp., 1955, Művelt Nép.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés. ..........................................................................................................6 000

18008.Szabó István: Ugocsa megye. Bp.-Beregszász, 1994, Hatodik Síp Alapítvány - Új Mandátum.
Második, átdolgozott kiadás. 4 db térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés. ............................................4 200

18009.Dr. Hunfalvy János: Egyetemes földrajz, különös tekintettel a néprajzi viszonyokra. I. kötet:
Dél-Európa. Bp., 1884, Athenaeum, (8)+767 p. Első kiadás. Korabeli félbőr-kötésben, kissé kopott
gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................................................................5 000

18010.Dr. Ortvay Tivadar: Pozsony város utcái és terei. A város története utca- és térnevekben.
(Hasonmás kiadás Szabó Lilla utószavával). Bp., 1991, Püski-Regio, 668 p. Kiadói papírkötés. ........2 800

18011.Bruno Bourel - Parti Nagy Lajos: Fényrajzok Budapest. Bp., 2009, Fotófolio Kft. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal. Magyar, német, francia és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....2 800

18012.A Polygott útikalauz 10 kötete. ..............................................................................................................4 600
18013.Illustrierter Führer durch Dalmatien. (Abbazia-Lussinpiccolo). Längs der Küste von Albanien bis

Korfu und nach den Ionischen Inseln. A. Hartleben's Illustrirter Führer Nr. 12. Wien-Pest-Leipzig,
1902, A. Hartleben's Verlag, XVI+176 p. + XI (színes térképek) t. Ötödik, teljesen átdolgozott és
bővített kiadás. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, a belső kötéstáblákat és szennylapokat ceruzával
összefirkálták. .......................................................................................................................................5 000

18014.Dr. Barsi Ernő - Eőry Endre: Rábapatona hagyományaiból. Rábapatona, 1973, Petőfi Sándor
Művelődési Ház. Kiadói papírkötés. DEDIKÁLT példány, a könyv egyik szerzője, Eőry Endre által,
illetve további két aláírással. .................................................................................................................4 000

18015.Finicky Mihály: Polgármesteri jelentés Ungvár város közállapotáról. Ungvár, 1912., Székely és
Illés-ny., 391+4 p. Átkötött papírkötésben, régi intézményi bélyegzéssel. ............................................4 000

18016.Schermann Szilárd: Kassa és a kassai hegyek kalauza. Két térképvázlattal, egy panorámaképpel
és 63 képpel. Bp., 1944., Magyarországi Kárpát Egyesület, (Légrády-ny.), 352 p.+1 (kihajtható
panorámakép) t. + 2 (térképek, Kassa belterülete, 15x18 cm; Kassai hegyek utvonalvázlata, 42x55
cm) t. A 321. és 352. oldalak között fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító
szélein egészen kis szakadásokkal, de alapvetően szép állapotban. ...................................................3 600

18017.Veress D. Csaba: Várak Baranyában; A szegedi vár. Bp., 1992, 1986, Zrínyi. Kiadói papír és
műbőre kötés, jó állapotban. .................................................................................................................1 800

18018.André ver Elst: Oude Belgische beroepen in beeld. Anciens métiers belges en images. Zaltbommel,
1978., Europese Bibliotheek. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Holland és francia nyelven.
Kiadói haránt-alakú kartonált papírkötés.   Sárosi Bálint (1925-2022) Széchenyi-díjas
népzenekutató részére szóló ajándékozási sorokkal. ...........................................................................2 000

18019.Schoen Arnold: A Zsigmond-téri Szentháromság-szobor. Tanulmányok Budapest múltjából IV.
különlenyomat. Bp., 1936, (Székesfővárosi Háziny.), 1 t.+13 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltosborítóval, sérült, javított gerinccel. A szerző, Schoen Arnold (1887-1973) művészettörténész,
múzeumigazgató által DEDIKÁLT példány. ..........................................................................................2 800

18020.Pálinkás László: Esztergom XVIII. századi művészeti emlékei. Bp., 1937, (May János-ny.), 95+(1)
p. + 9 t. (kétoldalas). Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
sérüléssel, két lap kijár. A szerző által DEDIKÁLT példány! .................................................................2 800

18021.Vízy László: A Belváros-Lipótváros díszkútjai. Bp., 2004, TypoColor Bt. Fotókkal gazdagon
illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. + Meghívó a szerzővel való
beszélgetésre ........................................................................................................................................3 000

18022.Karcsai népélet. A Karcsai Általános Iskola Erdélyi János honismereti Szakkörének anyagából.
Szerk.: Nagy Géza. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Kézirat. Helytörténeti Publikációk III.
Karcsa, 1971.,Miskolczi II. Rákoczi Ferenc Megyei Könyvtár, 201+1 p. Kiadói papírkötés. Megjelent
500 példányban. ....................................................................................................................................1 800

18023.[Chun, Karl (1852-1914)] Chun Károly: Mélytengerek világa. Fordította: Dr. Szilárdy Zoltán. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[191?], Lampel R.( Wodianer F. és Fiai), 8+280 p.+14
(fekete-fehér képtáblák) t. + 1 (kihajtható térkép) t. 3. kiadás. Fekete-fehér szövegközti és
egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
borítóval és gerinccel, a hátsó szennylap sérült, szakadt. ....................................................................1 600
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18024.[Up de Graff, Fritz W. (1873-1927)]: F. W. Up de Graff: Az Amazonasz őserdeiben. Ford.: Halász
Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1933.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 t.
(címkép)+164+4 p.+26 (fekete-fehér fotók) t. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel
illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, két tábla hiányzik, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 400

18025.Batár Attila: A történelem, mint tervező. Egy bécsi utca - a Mölkersteig. Lucien Hervé képeivel.
Wien-Bp.,2001., Mölker Verlag-N&n. 236 p. Kiadói kartonált papírkötésben,. .....................................1 400

18026.Batár Attila: A sokrétű Víziváros. A Szent István Király Múzeum Közleményei 52. Bp., 2002., HVG
Press. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. .............2 800

18027.Pályi Brigitta: Szerelmes Budapest. Bp., 2022, Alinea. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................2 400
18028.Szabolcs-Szatmár két évtizede. Illusztrált, szemelvényes bibliográfia. Összeáll.: Somogyi Jolán.

Nyíregyháza, 1965. Kiadói papírkötés, gerinc sérült, kopottas állapotban. ..........................................2 000
18029.Dr. Wildner Ödön: Pest és Buda közigazgatásának története az 1848-1849-i szabadságharc alatt.

Statisztikai Közlemények 86. köt. 3. sz. Bp., [1936], Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala,
144 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, néhány sérült lappal. .................................................2 000

18030.Poór János: A hajdúvárosok gazdasági és társadalmi helyzete (1607-1720). Hajdú-Bihar Megyei
Múzeumok Közleményei 9. sz. Debrecen, 1967, Déri Múzeum Baráti Köre (Alföldi Ny.), 71+(1) p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

18031.Schwartz Elemér: A nyugatmagyarországi német helységnevek. Bp., 1932.,(Pécs., Dunántúl Pécsi
Egyetemi-ny.), 295 p. Kiadói papírkötés, szakadt, kissé foltos borítóval, a hátsó borítón javítással. ...1 600

18032.1947 Itthon nyaralunk. Kiadja az Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal. 40p. + kihajtható térkép
melléklet. Hajtva. ...................................................................................................................................5 000

18033.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Pest- Pilis Solt Kiskun vármegye I-II. Magyarország vármegyéi és
városai. Bp., 1989, Dovin. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 200

18035.Péter I. Zoltán: Ady Erdélyben. Bp., 2003, noran. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 000

18036.4 db Molnár Gábor könyv - Az óriáskígyók földjén; Kalandok a brazíliai őserdőben; Holdárnyékban
az őserdő; Az óriáskígyók földjén. Kötetenként változó kötésben és állapotban. .................................4 000

18037.Cholnoky Jenő: A föld és élete. Világrészek, országok, emberek. Amerika. Bp., Franklin. 2 db
térképmelléklettel. Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban. ....................................................2 800

18038.Porzó (Ágai Adolf): Utazás Pestről-Budapestre 1843-1907. Rajzok és emlékek a magyar főváros
utolsó 65 esztendejéből. Bér Dezső, Garai Ákos, Homicskó Athanáz és Mühlbeck Károly rajzaival.
Erdélyi [Mór] fényképeivel. Bp., 1912, Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt., 446+(2) p. Harmadik kiadás.
Szövegközi illusztrációkkal, oldalszámozáson kívül egészoldalas képekkel. Kiadói aranyozott,
illusztrált egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, fakó gerinccel, ajándékozási bejegyzéssel, ex
libris-szel, a szennylapok sérültek, több lap kijár. .................................................................................3 000

18039.Baer, [Karl Ernst von] - Helmersen, [Gregor von]: Beiträge zur Kenntniss des Russischen Reiches
und der angränzenden Länder Asiens. Dreiundzwanzigstes Bändchen. (23. köt.) Berichte über
Reisen im Süden von Ost-Sibirien im Auftrage der Kaiserlichen Russischen Geographischen
Gesellschaft ausgeführt in den Jahren 1855 bis incl. 1859 von Gustav Radde. St. Petersburg, 1861,
Kaiserlichen Akademie der Wissenschaften, XXII+(2)+719+(1) p. Német nyelven. Átkötött
félvászon-kötésben, a borítón és a gerincen sérülésekkel, helyenként foltos lapokkal, régi
intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................................3 000

18040.Dr. Bokor Ervin: Menekülés a szibériai fogságból. Japánon és Anglián keresztül. Két magyar tiszt
viszontagságai. Bp.,1919, Franklin Társulat. Átkötött félvászon-kötés, kopottas borítóval,
névbejegyzéssel. 520 p. ........................................................................................................................3 000

18041.Roma. Attraverso la fotografia dal 1850 ai nostri giorni. 12 db kép, olasz nyelvű kísérőfüzettel.
Kiadói papírmappában. .........................................................................................................................2 000

18042.Száraz Miklós György - Tóth Zoltán: Emléklapok a régi Magyarországról. Bp. 1991, Pannon
Könyvkiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban .................................................................................................................3 200

18043.Dominkovits Péter: Győr város tanácsülési és törvénykezési jegyzőkönyveinek regesztái I.
1600-1605 II. 1606-1611 III. 1612-1616 IV. 1617-1621 Városi Levéltári Füzetek 4.,5.,6.,8.
2001-2005, kiadja Győr Megyei Jogú Város Levéltára, kiadói papírkötésben, jó állapotban ................2 800

18044.Világjárók Klasszikus Útleírások 8 kötete (I., III., IV.,V., VI, VII, XIII., XIV.):   Garcilaso de la Vega,
az Inka: Inkák és konkisztádorok.;  S. W. Baker: A Nílus rejtélye.;  Alfred Brehm: Az Egyenlítőtől az
Északi-fokig.; R. F. Scott: A Déli-sarkvidéken.;  Mark Twain: Utazás az Egyenlítő körül.;  Ibn Battúta
zarándokútja és vándorlásai.;  J.Cook: Utazások a világ körül. Első utazás.; Marco Polo utazásai.;  
Bp., 1963-1974., Gondolat. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítókban, részben szakadt
papírborítókkal, két papírborító hiányos. ...............................................................................................3 000

18045.Nagy Endre, mándi: Kilenc országon keresztül. Európa legendái. I-II. köt. [Egy kötetben]. Cholnoky
Jenő előszavával. Bp., 1941, Bethlen Gábor Irodalmi és Nyomda Rt., 260 p. + 114 p. + 42 t.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 400

18046.The present condition of China with reference to circumstances affecting International Relations
and the Good understanding between Nations upon which peace depends. Document A. hn., 1932,
nyn. Revised edition. Angol nyelven. Térkép nélkül. Kiadói papírkötés, foltos. ....................................2 400
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18047.Vofkori György: Székelykeresztúr képes története. Kolozsvár, 2002, Polis. Színes és fekete-fehér
képekkel nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papírvédőborítóval,
címlapon ajándékozási sorokkal, intézményi bélyegzőkkel. .................................................................2 400

18048.Orbán Balázs: Torda város és környéke. Hasonmás kiadás kísérő tanulmánnyal. Bp., 1984,
Helikon. Csátári Dániel: Orbán Balázs eszméi kísérőtanulmánnyal, benne térkép-melléklettel.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval. ........................................................................1 800

18049.Radó Richárd: Pest-budai emlékek a XIX. századból. Bp., 1941., Rózsavölgyi. Kiadói kissé kopott,
kissé foltos félvászon-kötés. .................................................................................................................1 800

18050.Ludwig, Emil: A Nílus / A Nílus Egyiptomban. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 400

18051.György Aladár: A föld és népei II. köt.: Afrika. 2. kiadás. Európa. Bp., é.n., Franklin. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón apró kopásnyomokkal,
első néhány lap foltos, címlapon magánkönyvtári bélyegzővel, egy színes melléklet hiányzik, egy
másik kijár. ............................................................................................................................................2 400

18052.Ács László: Peru, Bolívia. Pécs, 2004, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................1 400
18053.1935-1944 Nagykanizsa helytörténeti tétel, össz. 4 db: A nagykanizsai városi négyévfolyamú fiú

felső kereskedelmi iskola értesítője az 1934-35., illetve az 1937-38. iskolai évről; A nagykanizsai
gróf Zrinyi Miklós m. kir. álami polgári fiúiskola értesítője az 1935-1936. tanévről; Nagykanizsa m.
város költségvetései az 1944. évre. Vegyes állapotban. ......................................................................2 000

18054.1843 Journal Asiatique, Ou Recueil de Mémoires, d'Extraits Et de Notices. Quatrieme Série. Tome
II. No. 1-10. Francia nyelvű tudományos folyóirat teljes évfolyama, 1843. január-december.
Ábrákkal, kihajtható mellékletekkel. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban. .................................2 000

18055.Csorba Csaba-Marosi Endre-Firon András: Vártúrák kalauza III. köt. Vártúrák Csehszlovákiában és
Romániában. Bp., 1983, Sport. Kiadói kartonált papírkötés. + Veress D. Csaba: A győri vár. Bp.,
1993 Zrínyi ............................................................................................................................................2 200

18056.Robert J. Moore: Időtlen csodák. Pécs, 2000, Alexandra. Kiadói egészvászonkötésben, kiadói papír
védőborítóban, az egyik sarkán kis kopásnyommal. .............................................................................1 400

18057.Emmanuelle Sacchet-Francoise Biart: Budapest. Éjféltől-éjfélig, Minuit-minuit, Midnight-midnight.
Bp., 2005, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. A tételhez tartozik egy újévi üdvözlő kártya,
Demszky Gábor, Budapest főpolgármestere autográf aláírásával. .......................................................2 000

18058.Hanti Szilvia, Lengyel Anna, Lovász Vencel (szerk.): A Kispesti Jézus Szíve Templom 75 éve. Bp.,
2015, Kispesti Jézus Szíve Plébánia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................1 400

18059.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Esterházy Péter előszavával. Bp., 2001,
Vince Kiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 400

18060.Drucker Tibor: Pestkörnyéki munkásotthonok krónikája. Csepel. Szerk.: Dr. Fazekas Antal.
Emlékek Budapest múltjából sorozat. Bp, 1964, Budapesti Történeti Múzeum.Papírkötésben, kissé
kopott papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban. ....................................................................5 000

18061.Móric Benyovszky: Madagascar. hn., 2001, EPL. Francia nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .3 000
18062.A Széchenyi-Lánchíd és Clark Ádám. A város arcai. Szerk.: Török Gyöngyvér. Bp., 1999,

Városháza. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .............................2 000
18063.Wér Vilmos (szerk.): Oroszlány. Oroszlány, 1979, Városi Tanács V. B. Kiadói egészvászon kötés,

papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 800
18064.Gaal György: Tört kövön és porladó kereszten. Pusztuló múlt és fájó jelen a Házsongárdi

temetőben. Kolozsvár,2003, Stúdium. 4. kiadás. Térkép-mellékletekkel. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés ..................................................................................................................1 600

18065.Gösta Montell: Mongol pusztákon kerestül. Sven Hedin előszavával ford.: Halász Gyula. én.
Budapest, Athenaeum. Egészvászon kötés, minimálisan kopott gerinccel. .........................................1 400

18066.Vésztőről indult. Sinka István pályakezdése. Vál., az előszót és a jegyzeteket írta: Miklya Jenő.
Bibliotheca Bekesiensis 22. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981., Rózsa Ferenc
Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés. Számozott
(19./500) példány. .................................................................................................................................1 200

18067.Elek László-Papp János-Petőcz Károly-Szabó Fernec: A Tevan nyomda- és kiadóvállalat
történetéből. (1903-1949.) Bibliotheca Bekesiensis 16. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1978,
Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Mellékletként benne a Tevan Nyomda
betümintakönyv reprintjével. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (76./400) példány. ............1 200

18068.Somogyi József: Kőrösi Csoma Sándor emléki itthon és külföldön. Néprokonsági Dolgozatok 20.
(Különnyomat a Turán - Magyar Néprokonsági Szemle 1942. évi XXV. évfolyamának III. számából).
Bp., 1942, Turáni Társaság ("Élet"-ny.), 7 p. Kiadói tűzött papírkötés. .................................................1 400

18069.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old
Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

18070.Gyurcsó István: Hegyeken - völgyeken. Útinapló. Bp.,1961, Szlovákiai Szépirodalmi Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval. .................................................................................1 400

18071.Radó Richárd, Gárdonyi Jenő: Budapesti hivatali útmutató. Athenaeum, 1934, kiadói sérült
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200
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18072.Szmrecsányi Miklós: Eger és környéke részletes kalauza. Dr. Thirring - Dr. Vigyázó: Részletes helyi
kalauzok 4. Bp., 1925 Turistaság és Alpinizmus, 1 (címkép) t.+68 p.+1 (térkép) t. Fekete-fehér
illusztrációkkal. Korabeli reklámokkal. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval, magánkönyvtári
címkével a gerincen és magánkönyvtári bejegyzésekkel a címlapon. ..................................................1 200

18073.Némethy Lajos: A márczfalvi prépostság. Praepositura S. Petri Apostoli In Marcz. Bp., 1900.,
"Hunyadi Mátyás Intézet", 30 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés. ...................................................4 000

18074.Knaurs Kulturführer in Farbe. Belgien und Luxemburg; Deutschland. Kiadói kartonált kötés, egyik
gerince sérült. ........................................................................................................................................1 800

18075.Dr. Molisch Hans: A felkelő nap országában. Ford.: Dr. Rapaics Rajmund. Budapest, 1930, Királyi
Magyar Természettudományi Társ. Szövegközti fekete-fehér képanyaggal illusztrált
Egészvászon-kötés aranyozott borítóval, sérült gerinccel. ...................................................................1 400

18076.Budapest Anno. Fényképfölvételek műteremben és házon kívül Klösz György udv. fényképészeti
műintézete által. Szerk.: Sivó Mária. Klösz György és mások felvételeivel, Mesterházi Lajos
előszavával. Bp., 1984, Corvina. 3. kiadás. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval. ...................................................................................1 200

18077.Szabóky Zsolt: Bolgár kolostorok. Bp., 1983. Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kopott kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18078.Boldizsár Iván? Magyarország útikönyv. Bp., 1955.Ibusz, + Földrajzi zsebkönyv. Magyar Földrajzi
társaság 1959 .......................................................................................................................................1 600

18079.Vegyes könyvtétel, 3 db:   Bardon Alfréd: Spanyolországi építészet. Bp., 1975., Műszaki. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Szabóky Zsolt: Bolgár kolostorok. Bp., 1983.
Képzőművészeti. Kiadói kartonált papírkötés.;   Kis magyar néprajz a rádióban. Szerk.: Jávor Kata,
Küllős Imola, Tátrai Zsuzsanna. Bp.,1978, Révai. RTV-Minverva. Kiadói kartonált papírkötés, ...........1 200

18080.Steve Parish: Wilderness. Steve Parisch with Tony O'Connor, Allan Fox and Pat Slater.
Paddington, 1993., Steve Parish Publishing. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

18081.Pető Andrea(szerk.): Hanák Péter- a Város polgára. Budapesti Negyed VI. évf. 4. sz. Bp., 1998,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

18082.Gunther Plüschow: Vitorlások a csodák országába. Fordította: Z. Tábori Piroska. A világ körül.
Útirajzok-Útikalandok. Bp., é.n., Dante. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, javított gerinccel,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 200

18083.France. Editors: Tanya Colbourne, Fiona Morgan, Anna Streiffert, Celia Woolfrey. Eyewitness
Travel. London, 2010., Dorling Kindersley. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 800

18084.Nick Ray: Cambodia. (Kambodzsa útikönyv). H.n., 2005, Lonely Planet. Fotókkal, térképekkel
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 600

18085.Michel Rauch: Egyiptom. Merian live! útikönyv-sorozat. Szeged, é.n., Maxim Könyvkiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

18086.2016 Michelin Main Cities of Europe 2016. Watford, Michelin Guide. Angol nyelven. Benne magyar
vonatkozású fejezettel. Kiadói papírkötés, a borító hátoldalán hiánnyal. ..............................................2 600

18087.Northern Spain. Edited Maria Betlejewska. DK Eyewitness Travel. London, 2011., Dorling
Kindersley. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal és térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés ............2 600

18088.Zágráb. Szerk.: Nikola Stambak. Ford.: Horváth Mira. Bp., 2010., Kossuth. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés ..................................................................................................................2 000

18089.Bohdaneczky Edvin: Csanád vármegye nemzetiségi és gazdasági viszonyai a XVIII. században.
Csanádvármegyei Könyvtár 36. Makó,1940.,Makói Könyvnyomda,92+1+1 p.+ 4 (kihajtható
mellékletek) t. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ........................................................................2 000

18090.Steven J. Rosen: India rejtett kincse. Bp., 2006., The Bhaktivendanta Book Trust. Színes fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 200

18091.Eleanor Berman: New York City. Eyewitness Travel. London, 2010., Dorling Kindersley. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................1 800

18092.Michael Leapman: Madrid. Eyewitness Travel. London, 2014., Dorling Kindersley. Angol nyelven.
Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 800

18093.Gerard M. L. Harmans: The Netherlands. Eyewitness Travel. London, 2011., Dorling Kindersley.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................1 800

18094.Horváth Gyula: Jordánia. Bp., 2003., Magyar Szemmel. Színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..900
18095.Hausbuch Budaörs, 2014. Német Kisebbségi Önkormányzat. dedikált. 208p. Kiadói kartonált

papírkötésben .......................................................................................................................................1 800
18096.cca 1970 Wojnicz i okolice. [Wojnicz és környéke.] Lengyel nyelvű prospektus, fekete-fehér

fotókkal. .................................................................................................................................................1 600
18097.Prohászka László: A millenniumi emlékmű. Bp., 1988., IPV. Kiadói papírkötés. + 1976 Századunk

műemlékei a fővárosban kihajtható prospektus ....................................................................................1 600
18098.Leidenfrost Gyula: Kék Adria. Bp., [1936], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 311 p. + 48 t. Fekete-fehér

képekkel illusztrálva. Kiadói ezüstözött, festett egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, fakó
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 800
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18099.Kalmár Gusztáv: Régi népek új világok. Ázsia, Amerika és az óceánok hősei. Régi népek új
világok. Ázsia, Amerika és az óceánok hősei. Bp. (1935.) Szent István-Társ. 292 l. Gazdagon
illusztrálva. Sérült ragasztott félvászon-kötésben. ................................................................................1 800

18100.Dadányi György: Csordás voltam Paraguayban. Bp.,é.n., Stádium. A szerző eredeti rajzaival.
Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval. ........................................................................1 400

18101.Untamed Australia. Chatswood, 1972, Australian Universities Press, 32 p. Színes fotókkal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen kisebb sérüléssel. ........................1 600

18102.Poór János: Hajdúböszörmény az ellenforradalmi rendszer kiteljesedésétől a népi demokratikus
forradalom győzelméig. Debrecen, 1974, Alföldi Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült
kiadói papír védőborítóban, néhány kissé ázott, hullámos lappal. ........................................................1 000

18103.Castelli in Piemonte. A cura di Rosella Seren Rosso. 1999.,Regione Piemonte. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Olasz nyelven. Kiadói papírkötésben. .............................................................2 800

18104.Sopronnal kapcsolatos könyvek, 5 db (Zeittl-Langer gyűjtemény; A római kori Sopron, stb.) ..............1 800
18105.Dobos László: A magunk útján. Bp, 2000,Jászságért Alapítvány. Papírborítóval, jó állapotban ..........1 800
18106.Handbuch für touristen in Ägypten. Szerk.: A. Karama & Co. Hn. Cca 1955. A. Karama & Co. német

nyelvű útikönyv térképpel. Papírkötés, kisebb sérülésekkel a gerincen, néhány lapon ázásnyommal.
...............................................................................................................................................................1 000

18107.Richard Katz: Röptében a világ körül. Ford: Dr. Szánthó Dénes. Bp. É.n. Tolnai. Aranyozott gerincű
félvászon kötés. Kissé kopott borítóval. ................................................................................................1 000

18108.Bana József (szerk.): Homo Ludens, Győri Tanulmányok 26. Győr, 2002, Győr Megyei Jogú Város
Önkormányzata, kiadói papírkötésben .....................................................................................................800

18109.Bana József (szerk.): Győri Tanulmányok 28. Tudományos Szemle, Győr, 2006, Győr Megyei Jogú
Város Önkormányzata, kiadói papírkötésben ..........................................................................................800

18110.Petercsák Tivadar: Népszokások Filkeházán. Debrecen, 1985, Kossuth Lajos Tudományegyetem
Néprajzi Tanszékének kiadványa. Papírkötés, kopottas állapotban. .......................................................800

18111.Szentiváni Mihály: Gyaloglat Erdélyben. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Húbert
Ildikó. Pro Memoria. Bp., 1986, Európa. Kiadói papír-kötés. ...................................................................800

18112.2007 Budapesti Negyed. XV. évf. 55. sz. 2007. tavasz. Amszterdam. Szerk.: Bérczes Tibor.
Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

18113.Balázs Ádám - Zika Klára: Virrasztó fenyvesek. Riportok Erdélyről. Bp.,1994,Akadémiai Kiadó.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 200

18114.Ortvay Tivadar: Pozsony város utcái és terei. Óváros. Pozsony, 2009, Kalligram. Számos
fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................................1 000

18115.Jutasi Sándorné: Paloznaki "pillanatképek." A szerző által DEDIKÁLT példány. Paloznak, 2012.,
"Paloznak Jövőjéért" Közalapítvány. 4., bővített kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben. ....................1 200

18116.Sebestyén Árpád: A csengeri járás földrajzi neveinek összegyűjtéséről. A szerző által DEDIKÁLT
példány. Különlenyomat "A csengeri Krónika" a néprajzi helytörténeti antológiából, bélyegzésekkel,
a címlapon szakadással, 325-332 p. .....................................................................................................1 000

18117.Steve Parish: A Souvenir of Australia's Great Barrier Reef. hn.,én., Steve Parish Publishing. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................1 400

18118.Michael Gebicki: Souvenir of Australia. Editors: Joanne Holliman, Anouska Good. London, 1997.,
New Holland. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................1 000

18119.Lehel. Tér - piac - vásár - csarnok. Pécs, 2003., Jelenkor. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

18120.A modern város történeti dilemmái. Szerk.: Gyáni Gábor.Debrecen,1995, Csokonai História
Könyvek.Papírkötés , jó állapotban. ......................................................................................................1 000

18121.Mihancsik Zsófia (szerk.): Budapest metamorfózisa. Budapesti Negyed IV. évf. 4. sz. Bp., 1996,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
18122.Dr. Mező Ferenc: Olympiai kalauz. Bp., 1936, Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. DEDIKÁLT! Kiadói

egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................3 600
18123.Pino Allievi: Michael Schumacher. Immagini di una vita/A life in pictures. Vimodrone, 2019, Giorgio

Nada. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóval. ......................................................................................................................................15 000

18124.Garth Hattingh: Hegymászók kézikönyve. Bp., 1999. Park. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................4 600

18125.Pascal Sombardier: Francia Alpok. Nem csak hegymászóknak. Via ferraták az Alpokban. Ford.:
Szilágyi Nóra. H.n., 2001, Gulliver. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........3 000

18126.Sakk lexikon. Ford.: Bakcsi György. Bp., 1994, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón apró
sérülésekkel. .........................................................................................................................................3 000

18127.Besenyei Péter - Schwartzenberger István: Égvilágom. A valóság szárnyain. Bp., 2001, Pinto
Média Kft. Gazdag színes képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, minimálisan sérült
kiadói papír védőborítóban. Besenyei Péter (1956- ) műrepülő világbajnok, repülőoktató által Berki
Krisztián (1985- ) olimpiai bajnok tornász részére DEDIKÁLT példány (2012-es közös repülésük
alkalmából). ...........................................................................................................................................2 400



98

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

18128.Mezey László: A Himalája csúcsáig. Mezey László, Erőss Zsolt és mások fotóival. Bp., (2002),
Gulliver. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 400

18129.1942 Polgárdy Géza: Magyar turista irodalom. Szövetségi túravezetők Könyvtára 5. füzet, 34p .........1 600
18130.Piday Jenő (szerk.): A Berlini Olimpia, ahogy mi láttuk ... DEDIKÁLT! Bp., Ifj. Kellner Ernő

Könyvnyomdája. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .....................................................................3 000
18131.Képessy József: Atlétika. 1947, Nova. DEDIKÁLT! Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. .........2 600
18132.2 db sakk könyv: Sakk. Verseny- és játékszabályok. Összeáll.: Balogh László, Ejury Jenő, Mohácsi

László. Bp., 1965, Sport. Ötödik, átdolgozott kiadás. Kiadói papírkötés. Megjelent 3200
példányban. + Alföldy László: Miniatűr megnyitáselmélet. Sakkozók Kiskönyvtára. Bp., 1971, Sport.
Második, javított és bővített kiadás. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 600

18133.2 db segédedzői tanfolyam tankönyv: Sportegészségtan és elsősegélynyújtás; Edzéselmélet és
módszertan. Bp., 1970, MTS Agit. Prop. Osztály. Kiadói papírkötés, a szövegben helyenként
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................2 800

18134.Fazekas Ildikó - Nagy Alfréd: Szponzorálás. A szerzők által, Schmitt Pál (1942-) olimpiai bajnok,
politikus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1994., MIND Bt. Kiadói papírkötés. ...................................1 400

18135.Ágai Kis András - Liszkay Gábor Levente: Ezüstös aranykor. Bp., 2008, Prexton. Bővített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

18136.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................1 800
18137.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. München, 1909 Képekkel illusztrált

kiadvány. Az egyik térkép hiányzik. Kissé hibás egészvászon kötésben. ............................................1 000
18138.Belinda Levez: Hogyan nyerjünk pókeren? Bp., 2006., Jaffa. Kiadói papírkötés, volt könyvtári

példány. .................................................................................................................................................1 000
18139.Bodó István - Nagy Miklós - Örley Dénes: Horgászeszközök, horgászmódszerek. Bp., 1986,

Mezőgazdasági Kiadó - MOHOSZ. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................1 000
18140.Szőllösi Antal: Nyílegyenesen. 29+4 p. A szerző által ALÁÍRT példány. Papírkötés. ..............................800
18141.A tekesport versenyrendtartása és játékszabályai. Bp., 1939, Magyar Tekéző Szövetség. Kiadói

papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 200
18142.Szigetvári László (szerk.): A tekesport évkönyve 1943. Bp., Magyar tekéző Szövetség. Félvászon

kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................................1 200
18143.A magyar sport az eredmények tükrében 1955. Szerk.: Garami Jánosné. Bp., 1956, Sport. Kiadói

félvászon-kötésben, kopott borítóval. Megjelent 2100 példányban. .....................................................1 600

Könyvek: Jog
18144.1893 Az Országgyűlés (képviselőház) hivatalainak, szerveinek szabályzatai. Szolgálati és

fegyelmi szabályzat, belső szolgálati utasítás, a képviselőház házrendje, ügyrendek. Korabeli
sérült félvászon-kötésben, regiszterrel, 32,5x32,5 cm. .......................................................................10 000

18145.1839-ik évi országgyülési jegyzetek. Kiadja: Szerencs János. Bp., 1878, Pesti Könyvnyomda Rt., 1
sztl. lev. + III+(1)+222+(2) p. Korabeli, aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé sérült gerinccel, az
elülső szennylapon kisebb szakadással. ..............................................................................................5 000

18146.Az 1868-dik évi országos törvénytár. Buda, 1868, M. Kir. Igazságügyministerium (M. Kir. Tudom.
Egyetem-ny.), (10)+343 p. Benne a Magyarország és Erdély egyesítésének szabályozásáról szóló
1868. évi XLIII. törvénycikkel, illetve egyéb jelentős intézkedésekkel. Félvászon-kötésben, kissé
sérült, kopottas borítóval. ......................................................................................................................5 000

18147.Az egészségügyre vonatkozó törvények és rendeletek gyűjteménye. VII. kötet: 1929-1933.
Összeáll.: Dr. Atzél Elemér. Bp., 1934, Mai Henrik és Fia Orvosi Könyvkiadó (Merkantil-ny.), 965 p.
Kiadói egészvászon-kötés, foltos, kissé kopottas borítóval, belül nagyrészt jó állapotban. ..................4 000

18148.Az 1869-dik évi april 20-dikára hirdetett Országgyülés képviselőházának jegyzőkönyve. I kötet.
Hiteles kiadás. Pest, 1869, Deutsch-féle könyvnyomda, (4)+127 p. Korabeli, aranyozott gerincű
félbőr-kötésben, kissé sérült gerinccel. .................................................................................................4 000

18149.Az 1865-dik évi december 10-dikére hirdetett Országgyülés képviselőházának irományai. Hiteles
kiadás. Pest, 1866, Emich Gusztáv, VI+(2)+112 p. Korabeli félbőr-kötésben, sérült gerinccel. ...........4 000

18150.Az 1865-dik évi december 10-dikére hirdetett Országgyülés képviselőházának naplója. V kötet.
Szerk.: Greguss Ágost. Hiteles kiadás. Pest, 1866, Emich Gusztáv, XIII+(2)+369 p. Korabeli,
aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, foltos gerinccel, benne a Főrendiház
címeres bélyegzőivel. ............................................................................................................................4 000

18151.Részletes jelentés az 1875. évre, az állami háztartás, az állami vagyon kezelése körül szerzett
számviteli tapasztalatokról, és az állami-adósságok ellenőrzéséről. Az Országgyűlés elé terjeszti a
M. K. Állami Számvevőszék, Gajzágó Salamon elnök. Bp., 1876, Magyar Királyi Államnyomda, 136
p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. ..........................................................................................3 000

18152.Ozoróczy Ervin-Tátray István-Kovách Elemér: Tagositás és egyéb birtokrendezések. Mikecz Ödön
igazság ügyminiszter előszavával. Közzéteszi: a M. Kir. Igazágügyminisztérium. Bp., 1938., M. Kir.
Állami Nyomda, 480 p. Kiadói papírkötés, névbejegyzéssel. + A tagosítási és egyéb birtokrendezési
ügyekben követendő eljárás tárgyában a m. kir. igazságügyminiszer 34.700/1935. számu
rendeletének 114. §-a alapján kiadott becslési utasítás. Bp., 1936., M. Kir. Állami Nyomda, 12 p.+1
t. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzéssel és névbejegyzéssel. ..........................................................3 600
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18153.Dárday Sándor: Igazságügyi törvénytár. VI: Rész. Bűnvádi eljárás. Bp.,1906, Athenaeum. Kiadói
egészvászon-kötésben, kis kopással, aranyozott lapszélekkel ............................................................1 400

18154.Kun Tibor 2 műve: Az ügyész a polgári eljárásban a törvénykezési reform után. Bp., 1974. 8p. ; A
szabadságvesztés büntetés szabályozása a Csemegi kódexben. Bp., 1974 OTDK 1. helyezett mű
30p. .......................................................................................................................................................1 000

18155.Kis János: Vannak-e emberi jogaink. Bp., 1986, Független Kiadó. Szamizdat! Kiadói papírkötés,
foltos. .....................................................................................................................................................1 800

18156.Dr. Kolosvári Sádnor - Dr. Óvári Kelemen: A magyar törvényhatóságok jogszabályainak
gyűjteménye. V. köt. második fele. A dunántúli törvényhatóságok jogszabályai. Magyar jogtörténeti
emlékek. Bp., 1904, Magyar Tudományos Akadémia (Athenaeum-ny.), LVIII+(6)+585 p. Kiadói
papírkötés, kissé viseltes, sérült borítóval, helyenként sérült lapszélekkel, nagyrészt felvágatlan
lapokkal. ................................................................................................................................................1 800

18157.1946 évi országos törvénytár. (Corpus Juris). Bp., 1946, Magyar Belügyminisztérium
(Athenaeum-ny.), XI+98 p. Kiadói papírborítóban, fűzés nélkül, helyenként kissé sérült lapszélekkel.
...............................................................................................................................................................2 400

18158.[Fábián Béla (1889-1966)] Fabius: A Désy-Lukács-per okmánytára. Bp., 1913, Pesti Lloyd-Társulat,
102 p. Kiadói papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval és gerinccel, kisebb lapszéli foltokkal. .............4 000

18159.Kazaly Imre: A katholikus egyházjogtan kézi könyve, különös tekintettel Magyarország jogi
viszonyaira. I-. kötet Negyedik kiadás. Vácz, 1888. Mayer Sándor. 368p. Kiadói, sérült
papírborítóval, felvágatlan .....................................................................................................................5 000

Könyvek: Történelem
18160.Országgyülési emlék. Politikai, történeti és szépirodalmi almanach. Szerk. és kiad. Vahot Imre.

Budapest, 1848. Kozma Vazul -Egyetemi ny. 134p Kőnyomat nélkül, utolsó két lap restaurált.
Modern, igényes félvászon kötésben ..................................................................................................20 000

18161.Rugonfalvi Kiss István: A nemes székely nemzet képe I-II. Debrecen, 1939, Lehotai Pál. Kiadói
egészvászon kötés, kopottas állapotban. .............................................................................................8 000

18162.[Alexis de Tocqueville (1805-1859)] Tocqueville Elek: A' democratia Amerikában. I. köt. A' franczia
eredetiből fordította Fábián Gábor a' magyar academia rendes tagja. Az Egyesült-Statisok'
földabroszával. Buda, 1841, M. Kir. Egyetem, 4+356-358+VI+7-352 p. + 1 (kihajtható határszínezett
térkép, Földabrosa az Egyesült Státusoknak Amerikában.) t. Első magyar nyelvű kiadás. A mű 4
kötetben teljes! Átkötött félvászon-kötés, foltos lapokkal, néhány lapszélén gyűrődéssel, a térkép
szélén a kötéshez közel egy kis szakadással,(hiánnyal:353-354-355?), azonosítatlan
névbejegyzéssel.   Alexis Charles-Henri Clérel de Tocqueville (1805-1859) francia liberális
eszmeiségű politikai gondolkodó, történész, a szabadság és a demokrácia eszméinek tudós
szószólója. A demokrácia Amerikában ("De la démocratie en Amérique") c. műve a maga korában
Magyarországon nagy feltűnést keltet. Ritka! .......................................................................................8 000

18163.Ez történt Borsodban. I. Összeáll.: Szerkesztőbizottság. [Miskolc, 1957], "Északmagyarország",
175 p. + 1 t. Kiadói kopott, foltos, a gerincen kis szakadással. + Külpolitikai tájékoztató. A magyar
események és azok nemzetközi visszhangja. 1957. február. Miskolc, 1957., MSZMP M.
Intézőbizottságának Agitációs és Propaganda Osztálya, 50 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................4 000

18164.Anonymus: A néppártról. Röpirat. Bp., 1895. Grill K. 32p. Kiadói papírborítóval ..................................2 000
18165.Bendefy László: A magyarság és középkelet. Bp., 2000, Dr. Bendefy István. Reprint kiadás. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................3 000
18166.Demszky Gábor - Rajk László - Sásvári Edit: Földalatti vonalak Pécs., 2000. Jelenkor Kiadó,

Mindegyik szerző. valamint Haraszti Miklós író ,újságíró, politikus által DEDIKÁLT Haraszty István
(1934-2022) szobrász, festőművésznek "Édeskének". Kiadói kartonált papírkötésben. ......................6 000

18167.Grúz János: Heves vármegye törvényhatósági bizottságának tevékenysége. 1919-1929. Eger,
1977. Kiadói papírborítóval DEDIKÁLT példány ...................................................................................1 600

18168.Harmatta János: Párducz Mihály: A szarmatakor emlékei Magyarországon 1-3.,
Trencsényi-Waldapfel Imrének, az MTA tagjának dedikálva. H.n., é.n., k.n. papír kötésben. 14p. ......3 000

18169.Szabó István: Hazaszeretetre nevelés a demokráciában. Kaposvár,1947,Somogymegyei Nyomda
Rt., 16 p. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 200

18170.Kumlik Emil: A szabadságharc pozsonyi vértanui. Pozsony, 1998. Kaligramm. Kiadói
vászonkötésben, papír védőborítóval ...................................................................................................1 800

18171.Robert Lacey: God Bless Her! Queen Elizabeth, The Queen Mother. London, 1987, Century.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kisebb
ázásnyommal, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................2 400

18172.Temesváry Ferenc: Fegyverkincsek, díszfegyverek. Bp., 1982, Helikon - Corvina. Kiadói
egészvászon-kötésben papír védőborítóval, .........................................................................................1 600

18173.Bíró András: A 100. év elé. Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete. 1996, Szerző. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................1 600

18174.Feitl István-Sipos András (szerk.): Iskolák, diákok, oktatáspolitika a 19-20. században. Tanulmányok.
Bp.,2004, Napvilág, kiadói papírkötésben ................................................................................................800

18175.Pletl Rita: A döblingi Széchenyi eszmevilága és stílusa. Kölcsey Füzetek XV. Bp., 2005., Kölcsey
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000
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18176.Vágvölgyi Tibor: A magyar demokrácia születése - A felvilágosodás kora - Bp. 1945., Világosság ny.
Kiadói papírkötésben. Borítón és néhány lapon szakadások. .................................................................800

18177.Enst Wiese: Weißes Reich im Scharzen Erdteil. Leipzig,1938., R. Voigtländer Verlag. Német
nyelven. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, foltos borítóval. ........................................1 400

18178.Harc a hatalomért 1943-1948. Az európai népi demokratikus forradalmak válogatott dokumentumai.
II-III. köt. II.: Jugoszlávi és Lengyelország; III.: Német Demokratikus Köztársaság és Románia. Bp.,
1979, ELTE Bölcsészettudományi Kar. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítókkal. Megjelentek 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 400

18179.G. C. Baravelli: Das letzte Bollwerk der Sklaverei Abessinien. Roma,(1935),"Novissima". Német
nyelven. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos borítóval, ceruzás aláhúzásokkal és bejegyzésekkel. ......1 200

18180.Méhely Kálmán: A XIX. század öröksége. Cobden-Könyvtár 17. sz. Bp.,(1923),Magyar
Cobden-Szövetség, 39 p. Kiadói papírkötés. ........................................................................................1 400

18181.Stanoyé Stanoyévitch: Histoire de Yougoslavie. Belgrade, 1936, Bureau Central de Presse, 135 p.+
7 (fekete-fehér képtáblák) t. + 2 (térképek, az egyik kihajtható) t. Francia nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

18182.Márki Sándor: Magyar középkor. Bp., 1914, "Élet." Kiadói egészvászon-kötés. ..................................1 200
18183.Bethlen Farkas: Erdély története I, III. kötet. Fordította: Bodor András, Kasza Péter, S. Varga

Katalin. A jegyzeteket írta és a mutatókat összeállította: Pálffy Géza, valamint Kruppa Tamás.
Bp.-Kolozsvár,2000-2004,Enciklopédia-Erdélyi Múzeum-Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. .......2 800

18184.César de Saussure: Törökországi levelek és útirajzok 1730-1739. Ford. Antal László. Függelékben
közölt egyes dokumentumokat fordította a magyar tárgyú jegyzeteket írta: Kovács Ilona. A török
tárgyú jegyzeteket és szómagyarázatokat írta: Hóvári János. Bp., 1999., Pallas Stúdió - Attraktor
Kft. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................2 000

18185.Ferdinand Anton: A Nő a Kolumbus előtti Amerikában. Ford.: Szántó Tamás. Bp.,1976., Corvina.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír védőborítóban. ..............................800

18186.Jakubovszkij I.I.: Égő föld. 1976., Zrínyi Katonai Kiadó, Kossuth Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papírborítóban. A papírborító sérült, szakadozott. Egyébként szép állapotú. ..................1 000

18187.Karl Friedrich Nowak-Freidrich Thimme (szerk.): Erinnerungen und Gedanken des Botschafters
Anton Graf Monts. Berlin, 1931, Verlag für Kulturpolitik. Német nyelven. Első kiadás. 606 p. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben, utolsó tíz oldal foltos. / In German language. Full linen binding,
last ten pages stained. ..........................................................................................................................6 000

18188.Kossuth gazdasági írásai. Szerk.: Bekker Zsuzsa. Munkatársak: Frenkel Gergely és Szarka Judit.
Az egyik munkatárs, Szarka Judit által DEDIKÁLT! Bp., 2002, AULA. Kiadói kartonált papírkötés,
hártyapapír védőborítóval, védőborítón apró szakadásokkal, máskülönben jó állapotban. ..................2 400

18189.Nagy képes Világtörténet. Szerk.: Marczali Henrik, közrem.:
Borovszky-Fogarassy-Geréb-Goldziher-Gyomlay-Mika. IV. kötet: A középkor, 1.rész: A
népvándorlás. Az Iszlám. Számos képpel, műmelléklettel, és térképpel. Budapest, é.n.,
Franklin-társulat, Révai testvérek, Korabeli félvászon kötésben ...........................................................8 000

18190.Dr. Kardos Samu: Báró Wesselényi Miklós élete és munkái. I. köt. Bp., 1905, Légrády, LXIV+514 p.
+ 4 t. + 7 (mellékletek, ebből 6 kihajtható) t. Kiadói dombornyomott félbőr-kötés, festett lapélekkel,
hiányos gerinccel, belül jó állapotban. ..................................................................................................2 400

18191.Domonkos Pál Péter: A moldvai magyarság. Bp, 1987, Magvető. Ötödik, átdolgozott kiadás. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. .......................................1 200

18192.Waczulik Margit: A táguló világ magyarországi hírmondói. XV-XVII. század. Nemzeti Könyvtár. Bp.,
1984, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés. .........................................................................................1 600

18193.Hősök, akik a nemzetért éltek, haltak. Szerk.: Simon István. Bp., (2008), Totem Kiadó. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18194.Szinai Miklós, Szűcs László: Horthy Miklós titkos iratai. Bp., 1965, Kossuth. Harmadik kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói sérült, javított papír védőborítóban. ................................................1 600

18195.Pethő Sándor: Világostól Trianonig. A mai Magyarország kialakulásának története. A földrajzi részt
írta Fodor Ferenc. Bp., 1925, Enciklopédia Rt., VIII+324+4 p. Negyedik kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, ceruzás aláhúzásokkal. ........................................................................................2 000

18196.A forradalom és szabadságharc levelestára I. Összeáll., jegyzetekkel és bevezetéssel ellátta: V.
Waldapfel Eszter. Bp., 1950, KÖZDOK. Kiadói papírkötés, foltos, kissé sérült gerinccel. ....................1 800

18197.David Irving: Nürnberg. Az utolsó csata. Bp., 2007, Gede Testvérek. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18198.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841 - 1941. Száz esztendő emlékei. A bevezetőt dr. Lamotte
Károly írta. Bp., 1941, Pesti Magyar Kereskedelmi Bank (Posner-ny.). Kiadói papírkötés,
térképmelléklettel, kopottas állapotban. ................................................................................................1 800

18199.Illés Andrea: Magyar kincsek, ereklyék. Múltidéző tárgyi emlékeink. Bp., 2004, Magyar Könyvklub.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 600

18200.A magyar országgyűlés története 1867-1927. Szerk. Balla Antal. Bp.,(1927), Légrády, 540 p.
Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, javított
gerinccel, de belül jó állapotban. .........................................................................................................10 000

18201.Emil Ludwig: Führer Europas. Nach der Natur gezeichnet. Amsterdam, 1934., Querido. Német
nyelven. Kiadói kopott egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ........................................................1 200
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18202.Hereditas sorozat 6 kötete: Fitz Jenő: Pannonok évszázada; Kovács Tibor: A bronzkor
Magyarországon; Bóna István: A középkor hajnala; Dienes István: A honfoglaló magyarok; Szabó
Miklós: A kelták nyomában Magyarországon; Kalicz Nándor: Agyag istenek. (Teljes sorozat). Bp.,
1971-1982, Corvina. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban. ...............................................................10 000

18203.Szilágyi Dezső beszédei. I. köt.: Közös ügyek. Közös egyetértéssel célszerűbben elintézhető
ügyek. A keleti kérdés. A Tisza-Széll-féle kiegyezés. Szerk.: Fayer Gyula. Bp., 1906, Athenaeum, 1
t.+ XX+428 p. Aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ..3 800

18204.Szita Szabolcs: Magyarok az SS ausztriai lágerbirodalmában. Bp., 2000, Magyarországi Zsidó
Kulturális Örökség Közalapítvány. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18205.Békés István: Hazádnak rendületlenül. A magyar nép aranykönyve. Bp.,1955, Művelt Nép. Kiadói
félvászon kötés, borító sérült, könyvtesttől elváló. ................................................................................1 200

18206.1543 Thucydidis Atheniensis historiographi de bello Peloponnensium Atheniensium. Libri VIII.
[Thuküdidész athéni történész az athéniak peloponnészoszi háborújáról]. 6 sztl. lev. + 227 p. Latin
nyelven. Erősen sérült, aranyozott, bordázott gerincű egészbőr-kötésben, szétváló fűzéssel, a
címlapon 1785-ös tulajdonosi névbejegyzéssel (áthúzva), a lapokon helyenként kézzel írt
széljegyzetekkel. .................................................................................................................................30 000

18207.Horváth Mihály: A kereszténység első százada Magyarországon. Bp., 1878, Ráth Mór, VIII+476+(4)
p. Első kiadás. (A szerző utolsó műve, a megjelenés évében elhunyt). Aranyozott, bordázott
gerincű félbőr-kötésben, aranyozott lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal, belül nagyrészt jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

18208.Révay József: Séták a római Magyarországon. Bp., [1943], Franklin-Társulat, 347+(1) p. + 24
(fekete-fehér képek) t. Első kiadás. Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, a borítón és a gerincen
némi kopással. ......................................................................................................................................3 600

18209.Petsching M. Z. Kéri László.: Még 24 évszak. Bp., 2001 Helikon Kiadó, Kiadói kartonált
papírkötésben, Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek "Édeskének" DEDIKÁLT
mindkét szerző által ..............................................................................................................................2 000

18210.Szalay József - [Bodon József, az első kötet szerzője]: A magyar nemzet története. III-IV. köt. Bp.,
1884, Weiszmann Testvérek. Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal, facsimile aláírásokkal és
kéziratokkal, leszármazási táblákkal. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötésben, a borítókon és
gerinceken kis sérülésekkel, belül nagyrészt jó állapotban, helyenként kissé foltos lapokkal. A
később Baróti Lajos átdolgozásában, 1895 és 1898 között Lampel Róbert kiadásában megjelent és
közismertté vált munka (Szalay - Baróti: A magyar nemzet története) alapjául szolgáló eredeti mű
két kötete. Ritka! ...................................................................................................................................5 000

18211.Kéri László.:Hatalmi kísérletek. Kormányok, politika, média 1989-2000 között. Bp., 2000 Helikon
Kiadó, Kiadói kartonált papírkötésben, Haraszty István festőművésznek "Édeskének" DEDIKÁLT .....2 000

18212.Gelich Rikhárd: Magyarország függetlenségi harcza 1848-49-ben. II. kötet. Bp., [1882], Aigner
Lajos, 2 (színes litográfiák) t. + 2 sztl. lev. + 497+(1)+IV p. Korabeli, aranyozott gerincű
félbőr-kötésben, a gerincen kis sérüléssel, helyenként kissé foltos lapokkal. A címlapon kiscsoltói
és pelsőczi Ragályi Béla (1853-1921) országgyűlési képviselő autográf névbejegyzésével; néhány
lapon kézzel írt feljegyzésekkel. ............................................................................................................5 000

18213.Oscar Halecki: Európa millenniuma. Ford.: Bérczes Tibor. Bp., 2022, Osiris - MCC Press. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 600

18214.Erdély. Szerk.: Deér József. Bp., 1940, Magyar Történelmi Társulat, 283+(3) p.+ 136 (képtáblák) t.+
20 (térképek) t. Rendkívül gazdag, fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva, 3 db
térkép-melléklettel. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopottas borítóval, kissé sérült gerinccel,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................8 000

18215.Dr. Matolay Géza: Gróf Teleki Pál élete és munkássága a magyar revízió szolgálatában. Bp.,
[1941], Halász Irodalmi és Könyvkiadóvállalat, 1 (színes) t. + 267 p. + 16 (fekete-fehér fotók) t. + 27
p. (Appendix, német nyelvű). Aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötésben, kissé viseltes
borítóval. ...............................................................................................................................................8 000

18216.Csorba László: Száz év a magyar-olasz kapcsolatok szolgálatában. Magyar tudományos, kulturális
és egyházi intézetek Rómában. Bp., 1995. HG & Társa Kiadó  Kiadói papírkötésben, a szerző által
Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek "Édeskének" DEDIKÁLT példány! ...............3 400

18217.Mohácsi emlékkönyv 1526. Szerk.: Lukinich Imre. Bp., [1926], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 367+(1) p.
+ 3 t. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott félbőr-kötés,
kopott, kissé sérült borítóval, foltos lapokkal. ........................................................................................3 000

18218.Dr. Marczali Henrik: A magyar történet kútfőinek kézikönyve. Bp., 1901, Athenaeum, X+(2)+967 p.
Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, néhány kissé sérült lappal, intézményi
bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. ....................................................................................................8 000

18219.Nádasdy Béla: Délszlávok. Történelem-politikai tanulmány. [Bp., 1934], Athenaeum. 215,[1]p., 3
térkép (kihajtható, 1 színes). Kiadói papírborítóval, korabeli félvászon védőkötésben .......................12 000

18220.Jancsó Benedek emlékkönyv. Szerk.: Asztalos Miklós. Bp., 1931, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 1
t.+413+1 p. + 1 t. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, a borítón kopásnyomokkal. .....................................1 400

18221.Pintér Zoltán - Csabai István - Illyés Csaba: A történelmi Magyarország szépségei.
Bewundernswertes im Historischen Ungarn. The Beauties of Historic Hungary. Kisújjszállás.,2008,
Pannon-Literatúra. Magyar, német és angol nyelven. Csabai István és Illyés Csaba fotóival.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 400
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18222.Szekfű Gyula: Bethlen Gábor. Bp.,1929, Magyar Szemle Társaság, 1 t.+314+1 p. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .............................................................................2 000

18223.Széchenyi Kinga: Megbélyegezettek. A kitelepítések tragédiája. Pomáz, 2008., Kráter. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 800

18224.Munkás, paraszt, értelmiség munkaverseny lázában ég! Agitatív antológiaköltészet
Magyarországon, 1945-1956. Vál. és szerk.: L. Simon László. A bevezető tanulmányt írta: Buda
Attila. Bp., 2002., Korona. Kiadói papírkötés.   A szerkesztő, L. Simon László (1972-) József
Attila-díjas író, költő, szerkesztő, politikus, a Magyar Nemzeti Múzeum későbbi igazgatója által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................4 000

18225.A sorsjáték Magyarországon. Feldolgozta és kiadja a ,,Hermes" Magyar Általános Váltóüzlet
Részvénytársaság alapításának 50. évfordulója alkalmából. [Bp., 1943.], 503 p. + 19 t. + 6 táblázat,
kihajt. Gazdag képanyaggal. Kiadói félvászon-kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal, egy tábla
hiánnyal. ................................................................................................................................................2 400

18226.Thuróczy János: A magyarok krónikája. I-II. kötet. 1.: A Thuróczy-krónika 1488-as augsburgi
kiadásának hasonmása; 2.: Kisérő kötet (magyar szöveggel, tanulmányokkal). Ford: Horváth
János. Thuróczy János: A magyarok krónikája. I-II. kötet. 1.: A Thuróczy-krónika 1488-as
augsburgi kiadásának hasonmása; 2.: Kisérő kötet (magyar szöveggel, tanulmányokkal).
Fordította Horváth János. Bp. 1986. Helikon. Kiadói egészbőrkötésekben,a hasonmás kötet
vaknyomással, illusztrált kiadói kopott karton védőtokban, jó állapotban. ..........................................16 000

18227.Zolnay László: Az elátkozott Buda - Buda aranykora. Bp., 1982, Magvető. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .............1 600

18228.Üszküb (Skoplje). Balkáni piacok a háború után - Gazdasági ismertető VI. füzet. Bp., 1914, M. Kir.
Kereskedelmi Múzeum (Stephaneum-ny.), 25 p.+12 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói tűzött papírkötés,
kissé foltos borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..............................................................................3 600

18229.Monasztir (Bitolj). Balkáni piacok a háború után - Gazdasági ismertető VII. füzet. Bp., 1914, M. Kir.
Kereskedelmi Múzeum (Stephaneum-ny.), 23 p.+11 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói tűzött papírkötés,
a lapok egy részén apró szakadással, lapszéli ázásnyomokkal. ..........................................................3 600

18230.Kanea (Kréta-szigetén). Balkáni piacok a háború után - Gazdasági ismertető XV. füzet. Bp., 1914,
M. Kir. Kereskedelmi Múzeum (Stephaneum-ny.), 28 p.+14 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói tűzött
papírkötés, a borítón kis sérüléssel, helyenként kisebb foltokkal. .........................................................3 600

18231.Kampánia (Karaféria, Niausta, Vodena), Florina és Kasztória. Balkáni piacok a háború után -
Gazdasági ismertető XIV. füzet. Bp., 1914, M. Kir. Kereskedelmi Múzeum (Stephaneum-ny.), 35
p.+18 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói tűzött papírkötés, lapszéli ázásnyomokkal. ...................................3 600

18232.Kazinczy Ferenc - Szirmay Antal: Az első magyar köztársasági forradalom. A magyar jacobinusok
története. Írták: - - . Sajtó alá rendezte: Dr. Braun Soma. Bp., 1918, Herczka Árpád, 95 p. Egyetlen
kiadás. Átkötött egészvászon-kötésben, az eredeti, illusztrált kiadói papírborító bekötve, a lapokon
helyenként sérülésekkel, foltokkal. ........................................................................................................3 000

18233.150 éves az Állami Nyomda. Az első magyar bélyegtől a chipkártyáig. Bp., 2001, Budapesti
Történeti Múzeum - Állami Nyomda. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....2 000

18234.Justinianus császár institutiói négy könyvben. Bp., 1991., Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................900

18235.1848-1948. A centenárium eseménynaptára. Bp., 1949,Történelmi Emlékbizottság,(Officina-ny.), 30
p. II. kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt, kopott, kissé gyűrött borítóval. ..............................................2 000

18236.Zsuffa Tibor: Vezető a monoki Kossuth Emlékmúzeum kiállításához. A szerző, a monoki Kossuth
Emlékmúzeum igazgatójának, Zsuffa Tibor által DEDIKÁLT példány. Bp., 1972., Népművelési
Propganda Iroda. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. Megjelent 2000 példányban. .............................1 600

18237.Lippmann, Walter: Amerika válaszúton. Az U.S.A. külpolitikája. Ford.: Gál György Sándor. Politikai
Remekírók Tára IV. köt. Bp., 1946, Anonymus, 221+(3) p. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos
borítóval, Honthy Hanna ex libris-szel. ..................................................................................................2 000

18238.Aurel Kecskeméthy: Echo der Skizzen aus der Geschichte eines Jahres (20. October1860- bis Enfe
October 1861) von Aurel Kecskeméthy gegeben von einem Mitglied der Beschlusspartei. Hamburg,
1862, Otto Meißner. Kiadói paíprkötés, sérült gerinccel, borítón címkével, borító hátoldala kissé
sérült, intézményi bélyegzővel. .............................................................................................................3 000

18239.Péter Katalin: Buda ostroma, 1686. Magyar Levelestár. Bp., 1986, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

18240.Csonka Ferenc - Szakály Ferenc: Bocskai kíséretében a Rákosmezőn. Bibliotheca Historica. Bp.,
1988, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................................1 200

18241.A magyar jakobinusok. Iratok, levelek, naplók. Szerk. és a bevezető tanulmányt írta: Benda
Kálmán. Aurora VIII. Bp., 1957., Bibliotheca. Kiadói kopott, kissé foltos félvászon-kötés. ...................1 200

18242.Dercsényi Kálmán: Bem tábornok téli hadjárata 1848-49-ben Erdélyben. (Naplójegyzetek.)
Közrebocsájtja Kozma Zsombor. Bp., [1896], Országgyűlési Értesítő ny. 155 p. Modern félvászon
kötésben ..............................................................................................................................................15 000

18243.Sisa Béla: A Madárlány Erdélybe repült - The Bird Maiden flew to Transylvania - The Bird Maiden
Flew To Transylvania.Romantika, Budapest, 2007. KIadói kartonált papírkötés, szép állapotban. ......1 400

18244.Raffay Ernő: Szabadkőművesek Trianon előtt. Bp., 2010, Kárpátia Stúdió. Első kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 200
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18245.Rátkai Károly: A két torony. Magyar politikusok Mauthausenben. (Budapest,)1945, Genius,
Révai-nyomda. Újrakötve, papírborítóval DEDIKÁLT ...........................................................................4 000

18246.Jacques Maritain et al: Mi európaiak. Összeállította és fordította: Just Béla. Budapest, én.,
Cserépfalvi. Papírkötés, enyhén sérült. ................................................................................................1 200

18247.Marx Károly: Bér, ár és haszon. Budapest, 1948, Hungária Hírlapnyomda. Papírkötés enyhébben
sérült borítóval.; Sztálin: A Leninizmus alapjai. Budapest, 1948, Légrády Nyomda. Papírkötés.;
Sztálin: Mégegyszer a szociáldemokrata elhajlásról pártunkban, előadói beszéd 1926 december
7-én. Budapest, 1952, Vörös csillag nyomda. Papírkötés. ...................................................................1 200

18248.Gömbös Tamás: A szerzetes és lovagrendek címerei és viseletei. A protestáns egyházak jelképei,
a szentek jelképes ábrázolása címerekben. Bp., 1993, Tellér Kiadó Kft. Fekete-fehér és színes
fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................2 400

18249.Hollósi-Joó-Ujváry: A Bethlen-kormány megalakulása és a konszolidáció szellemi háttere. Bp.,
2022, Veritas. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .............................................................................2 200

18250.Zolnay László: Ünnep és hétköznap a középkori Budán. Bp., 1969., Magvető. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban kopott ........................................................................1 800

18251.Hans-Dieter Gelfert: Nagy-Britannia rövid kultúrtörténete. Bp., 2005. Corvina Kiadó, Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 800

18252.II. Rákóczi Ferenc válogatott levele. Szerk. és a bevezető tanulmányt írta: Köpeczi Béla. Aurora X.
Bp., 1958., Bibliotheca. Kiadói félvászon-kötés. ...................................................................................1 000

18253.Berend T. Iván: A történelem - ahogyan megéltem. Bp., 1997, Kulturtrade. Kaidói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ..............................................................800

18254.Ijjas Antal: Széchényi kapitány. Batthyány Gyula gróf 10 rajzával. Bp.,(1943.),Vigilia, 166 p.+10 t.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült, hiányos illusztrált papír védőborítóban. .....................................1 200

18255.Tar Ferenc: Lincoln magyar tábornoka. Asbóth Sándor életútja. Hévíz, 1998., Hévíz Város
Önkormányzata. Kiadói papírkötés.  Az író, Tar Ferenc (1955-) által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 600

18256.Révai József: Kossuth Lajos. 3 különféle kiadásban: Bp., 1944-1945, Szikra. 1. és 2. kiadás. Kiadói
papírkötések, a gerinceken javításokkal, az egyiken kis szakadással.;  Kolozsvár,1945.,Józsa Béla.
Kiadói papírkötés.; ................................................................................................................................1 800

18257.John Chadwick: A lineáris B megfejtése. Ford.: Zsolt Angéla. Bp., 1980, Gondolat. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 000

18258.Zsolnay Imre: Bizánctól a bolsevizmusig. Bp., 1993, Szerzői kiadás, 220+4 p. Kiadói papírkötés,
kissé foltos gerinccel. ............................................................................................................................3 600

Könyvek: Militária - Katonaság
18259.Ludányi Gyula: A magyar rendőrség karjelvényei. 1947-2000. Bp., 2001., ORFK Bűnügyi és

Rendőrség Történeti Múzeum, 56 p.+8 (színes táblák) t. Kiadói papírkötés. Ritka! Megjelent 1500
példányban. .........................................................................................................................................16 000

18260.Deskovich Emo - Seeliger Emil: A tengeralattjáró. Bécs, 1916., Osztrák Flottaegyesület,(Vernay J.
N.-ny.),63 p. Fekete-fehér egészoldalas és szövegközti képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................8 000

18261.Katonadalok. Bp., é.n. Mátyás könyvkiadó 32p. Modern papírborítóval ...............................................5 000
18262.Gellért Tibor - Burillák Attila: Szolgálatteljesítés közben életüket áldozták. 1945-1980. Tanulmányok

a Magyar Néphadsereg történetéből. (Belső használatra!) Bp., 1989, MN Politikai Csoportfőnökség.
Kiadói papírkötés. A szerző által Tallósi Frigyesnek DEDIKÁLT példány. (Ritka!) ...............................8 000

18263.Kunsági [Illésy György] - Potemkin [Egervári Ödön]: Honvédvilág 1-2. köt. [Egy kötetben]. Pest,
[1868], Heckenaszt Gusztáv, VII+174+(2) p.; 173+(3) p. Átkötött félvászon-kötésben, jó állapotban,
a borítón némi kopással. .......................................................................................................................4 000

18264.Maller Béla: Egy életút történései és tapasztalatai. Szekszárd, 2012., Babits. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

18265.Der Deutsch-Französische Krieg 1870-1871. Redigirt von der kriegsgeschichtlichen Abtheilung des
Großen Generalstabes. Zweiter Theil, Geschichte des Krieges gegen die Republik. Zweiter Band,
des Gesammtwerkes IV. Band. Berlin, 1880, E. S. Mittler & Sohn. Német nyelven
Térkép-mellékletekkel. Korabeli félbőr kötésben, sérült és hiányzó gerinccel, kissé kopott borítóval,
kissé sérült kötéssel, intézményi bélyegzőkkel, utolsó néhány lap széle szöveget nem érintő kisebb
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 600

18266.Bem apó. Szerk.: báró Balás György. Bp., 1934, Kir. Magy. Egyetemi Nyomda, 1 (Horthy Miklós
portré) t.+281+1 p. + 1 t. (báró Balás György portréja). Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Átkötött
kissé kopott félvászon-kötés, 1936-os ajándékozási sorokkal céllövészetért
Budapest-Székesfőváros testnevelési felügyelőjétől. ...........................................................................3 200

18267.Relle Pál: Katonáink a háborúban. Bp. 1915. Stein. 80 p. Javított, kiadói papírkötésben. Ritka. .........3 000
18268.Kovács Tibor - Földesi Ferenc: Jutastól Szentendréig. Altiszt- és tiszthelyettesképzés a magyar

haderőben. Bp., 2012, Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................2 000
18269.DSV Fosten: Cuirassiers and heavy cavalry. London, Almark. Kiadói papírkötésben ..........................1 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

18270.Nagyváradi Sándor - M. Szabó Miklós - Winkler László: Fejezetek a magyar katonai repülés
történetéből. Bp., 1986, Műszaki. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Mellékletekkel. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18271.Hitler hadserege. A német haderők fejlődése és szervezete, 1933-1945. 20. Századi Hadtörténet.
Debrecen, 2001, Hajja & Fiai. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................1 200

18272.Eligiusz Kozlowski: General Józef Bem. Warszawa, 1958, Wydawnictwo Ministerstwa Obrony
Narodowej. Rendkívül izgalmas lengyel nyelvű monográfia Bem Józsefről. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 1000 példányban. ................................................................................2 400

Könyvek: Építészet, művészet
18273.Kőszeghy Elemér: Magyarországi ötvösjegyek a középkortól 1867-ig. A Kiss József Könyvkiadó

reprint kiadása, 2007. Magyar-német kétnyelvű kötet, papír védőborítóval, újszerű állapotban.
2043 ötvösjeggyel /  Elemér Kőszeghy: Hungarian Goldsmith's Marks from the Middle Ages to
1867. The József Kiss Publisher's Reprint Edition, 2007. Hungarian-german bilingual book with
paper protective cover, in mint condition. ............................................................................................18 000

18274.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, magánkiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, zsugorfóliában. .................................................................................................................18 000

18275.Hegyi, Loránd: István Nádler. Ein malerische Oeuvre in Ungarn. Bozen, 1999., AER. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal, közte Nádler István munkáival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés.   A szerző, Hegyi Lóránd (1954-) művészettörténész által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ............................................................................................................................10 000

18276.Cesare Vecellio: Costumes Anciens et Modernes. I-III. Habiti Antichi et Moderni di Tutto il Mondo
di - - précédes d'un essai sur la gravure sur bois par M. Amb. Firmin Didot.
Paris,1859-1860,Typographie de Firmin Didot Fréres Fils & C. Gazdag képanyaggal illusztrált (I.
rész: 1-234, II. rész: 235-510.) Amatőr papírkötésben, de az eredeti borítók részben
felhasználásával, széteső állapotban, hiányos: a 2. rész 510. táblával végett ér, de 513 táblának
kellene lennie. .....................................................................................................................................15 000

18277.Wiener Werkstätte. Atelier Viennois. 1903-1932. (Kiállítási katalógus). Bruxelles, 1987, Galerie
CGER. Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Francia nyelven. Kiadói
papírkötés, a borítón némi kopással. ..................................................................................................14 000

18278.Kurt Wehlte: A festészet nyersanyagai és technikái. Bp., 1994, Balassi. Első magyar nyelvű
kiadás! Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................12 000

18279.Maurer Dóra: Fényelvtan. A fotogramról. Budapest, 2001, Magyar Fotográfiai Múzeum - Balassi
Kiadó. 258, [2] p. - A magyar fotográfia történetéből, Kiadói papírborítóban. Maurer Dóra (1937?)
a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas magyar grafikus, festő által Haraszty István
(1934-2022) Kossuth-díjas festőművésznek, "Édeskének" DEDIKÁLT példány! ...............................10 000

18280.Hegyi Lóránd: Nádler István. Szerk.: Bárd Johanna, Nádler István. Az életrajzot összeállította:
Rum Attila. Bp., 2001, Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal, közte a
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .................10 000

18281.L(ászló). Moholy Nagy Ludwig Kassak: Buch neuer Künstler. Az 1922-es kiadás 1977-ben kiadott
facsimile kiadása. Kiadói papírkötésben. Pausz védőborítóval. Körner Éva művészettörténész
utószavával és DEDIKÁLÁSÁVAL Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek
"Édeskének" ........................................................................................................................................10 000

18282.Fraknói Vilmos - Fógel József - Gulyás Pál - Hoffmann Edith: Bibliotheca Corvina. Mátyás király
budai könyvtára. Bp., 1927, Szent István Akadémia, 171 p. Számozott (11./200) példány.
Egészoldalas, fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé sérült, koszos
borítóval, a gerincen sérüléssel, helyenként szakadt, hiányos lapokkal, néhány kivágásból eredő
hiánnyal (mellékelt jegyzet szerint "egy orosz tiszt vágta ki 1945-ben"). ............................................10 000

18283.Nandor Vagh Weinmann: Ma vie du Christe. Textes de Daniel Rops... et de Raymond Charmet.
[Paris], 1968, a művész kiadása. Vágh-Weinmann Nándor (1897-?) Jézus életéről szóló
festménysorozatából készült fólió album, részben merített papíron, kissé foltos kartonborítóban és
kartontékában, sorszámozott (151.). Lapméret: 47x37 cm. Helyenként kissé foltos. /  Folio album
edited by the artist Nandor Vagh Weinman, hard cover and cardboard box, No. 151 ........................10 000

18284.A vízió állandóan változik. The vision is always changing. Lossonczy Tamás születésének 100.
évfordulója alkalmából. Szerk.: Pataki Gábor, Pál Éda. Bp., 2004., Ernst Múzeum. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent
1000 példányban.246p. Hozzá Lossonczy Tamás halotti értesítője. ....................................................9 000

18285.Zoltán Tamás: Metálmorfózis - Régi ötvös szerszámok képeskönyve. Bp., 2016 Semmelweis Kiadó
 Kiadói kartonált papírkötésben Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................9 000

18286.Dallos Hanna (1907-1944): Miatyánk. - - 10 eredeti fametszete. Bp., [1933], Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 2. sztl. lev. + 10 t. (a dúcon jelzett fametszetek, feliratozott hártyapapírral, 28x20 cm
méretben). Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval, a lapok egy részén kisebb foltokkal. .................8 000

18287.Henszlmann Imre: Magyarország csúcs-íves stylü műemlékei II. kötet Győr, Soprony, Pozsony,
Sz.-György, Bazin, Modor és Nagy-Szombat (Négy táblával és 191 fametszettel) Bp. 1880. M. Kir.
Egyetemi ny. Modern egészvászon kötésben. ......................................................................................8 000

18288.A Kovács Gábor gyűjtemény. - The Gábor Kovács collection. Kovács Gábor (1957-) bankár,
műgyűjtő, a KOGART alapítója által Haraszty István (1934-2022) Kossuth-díjas szobrász,
festőművész részére DEDIKÁLT! Szerk: Fertőszögi Péter, Kratochwill Mimi. Bp., 2004. Vince.
Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval. ..................................................................9 000
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18289.Magyar festők és grafikusok adattára. Életrajzi lexikon az 1800-1988 között alkotó festő- és
grafikusművészekről. A kutató-, föltáró- s gyűjtőmunkát végezte Seregélyi György. Szeged, 1988.
Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .........................................................................8 000

18290.Hencze Tamás: Festmények / Paintings. 1963-1997. Hencze Tamás festőművész retrospektív
kiállítása. Szerk.: Kozák Csaba, Pócs Péter, Sík Csaba. Bp., 1997, Műcsarnok. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................8 000

18291.Carl Benno Heller: Jugendstil Möbel. (Szecessziós bútorok). Kirchdorf am Inn, 1993, Berghaus
Verlag. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................8 000

18292.Maurizio Calvesi: Der Futurismus. Kunst und Leben. Köln, 1987, Taschen. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................8 000

18293.Jékely Zsombor - Lángi József: Falfestészeti emlékek a középkori Magyarország északkeleti
megyéiből. Bp., 2009, Teleki László Alapítvány. 459 p. Borsod-Abaúj-Zemplén, Hajdú-Bihar, Heves
és Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei és a mai Románia területén lévő templomokat és azok
falképeit bemutató, színes és fekete-fehér képekkel nagyon gazdagon illusztrált kötet. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................8 500

18294.Magdalene Drostes, Manfred Ludwig: Marcel Breuer. Bauhaus Archiv, Berlin. Berlin, 1992.
Taschen Kiadói kartonált papírkötésben 158 p .....................................................................................8 000

18295.Varga Győző rajzok mappa. 2x20 reprodukcióval . Egyik dedikált! . 28x43 cm ....................................8 000
18296.Dr. Homér Lajos: A bútor története Egyiptomtól Napjainkig. Bp.,(1947), "Barka",(Reiner Ödön-ny.),

313+2 p.+1 lev. .. 103 - 286. oldalak között fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói minimálisan
kopott, aranyozott egészvászon-kötés, Számozott, 207. számú, a szerző, Homér Lajos (1909-?)
által ALÁÍRT példány. ...........................................................................................................................8 000

18297.Vasarely. H.n., 1993, The Japan Association of Art Museums. 137p. Angol és japán nyelven. Victor
Vasarely műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. Jó állapotban.
Ritka! .....................................................................................................................................................8 000

18298.Cifka Péterné (szerk.): Vasarely. Bp., 1982, Szépművészeti Múzeum. Színes és fekete.fehér
képekkel, Victor Vasarely műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói
papírkötés, kissé elszíneződött borítóval. .............................................................................................2 000

18299.Gyarmathy Tihamér életmű kiállítása, Budapesti Történeti Múzeum - Fővárosi Képtár. Gyarmathy
Tihamér (1915-2005) Kossuth-díjas festőművész DEDIKÁCIÓJÁVAL Haraszty István (1934-2022)
Kossuth-díjas szobrász, festő részére. Bp., 1995, BTM. Színes képekkel, Gyarmathy Tihamér
festményeinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben. ...........8 000

18300.Russische Filmkunst. Vorwort von Alfred Kerr. Mit 144 Tafeln. Berlin, 1927, Ernst Pollak Verlag,
28 p.+144 (fekete-fehér fotók) t. Német nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ...........................................................................................15 000

18301.Karl Pallauf: Josef Floch. Leben und Werk. 1894-1977. [Oeuvre-Katalog.] Wien, 2000,
Österreichischer Kunst- und Kulturverlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban./ In German language. With lot of pictures.
Linen-binding, in paper cover. .............................................................................................................16 000

18302.Holy Rila Monastery. H.n., 2008, Nova Print SA. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................8 000

18303.Österreichisches Jahrbuch für Exlibris und Gebrauchsgraphik 1934. Band 29. Szerk.: Dr. Hans
Ankwicz-Kleehoven. Wien, 1934, Österreichische Exlibris-Gesellschaft. Számos szövegközi és
egészoldalas illusztrációval. Német nyelven. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, helyenként kisebb
lapszéli ázsányomokkal. .....................................................................................................................12 000

18304.Surrealismi - Surrealism. (Kiállítási katalógus). Punkaharju, 1987, Retretti Art Centre, 150 p.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Finn és angol nyelven. Kiadói papírkötés. / Exhibition catalogue,
in Finnish and English language. ..........................................................................................................7 000

18305.1911-1912 Művészet folyóirat 3 évfolyama. Szerk. Lyka Károly. 1911 X. évf. 1-10. sz. + egy
duplum: 5. sz., 1912 XI. évf. 1-10. sz., 1913 XII. évf. 1-10. sz. Papírkötésekben, változó
állapotban, közte szakadozott, széteső, és elvált borítójú, de jó állapotúak is. ..................................10 000

18306.Szántó Tibor (szerk.): Bartók Béla köszöntése. Bp., 1988. Láng. Egészbőr kötésben sorszámozott
505/1000. Borsos Miklós számozott, jelzett rézkarc mellékletével. Kiadói vászonkötésben, papír
tékában .................................................................................................................................................9 000

18307.Fábián László, et alii: Lantos Ferenc, Szerk.: Pinczehelyi Sándor. Pécs, 2006., Alexandra. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. Ritka! ...........................................................................................11 000

18308.Paola Santucci: La pittura del Quattrocento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1997., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18309.Részben az egész. Baranyai András művészete. Baranyai András emlékkiállítása. Kiállítási
katalógus. Műcsarnok 2021. Benne Szegő György, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, és Suba
Boglárka írásaival. Bp., 2021., MissionArt Galéria - Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................6 000

18310."Ez világ, mint egy kert..." Tanulmányok Galavics Géza tiszteletére. Szerk.: Bubryák Orsolya. Bp.,
2010., MTA Művészettörténeti Kutatóintézet - Gondolat Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................6 000

18311.Neoacademism in Saint Petersburg. Ekaterinburg - Bp., 2015., UVG - Ludwig Múzeum. Angol és
orosz nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Abszolút szépség - Absolute
Beauty. Szentpétervári új akadémizmus - Neoacademism in Saint Petersburg, kiállítási
prospektussal. .......................................................................................................................................6 000
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18312.Daniela del Pesco: L'Architettura del Seicento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1998., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18313.Fettich Nándor: Magyar stílus az iparművészetben. I-II. köt. A mű III. kötetben teljes. Bp.,
1943-1944, (vitéz Csaba és Tsa. Nyomda- Kir. M. Egyetemi Nyomda), 103+1 p. + XXIV t.; 76 p. +
XLVIII t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Felvágatlan lapokkal. Kiadói papírkötés, jó állapotban.   A
szerző, Fettich Nándor (1900-1971) régész, ötvös által Voit Pál (1909-1988) művészettörténész
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................8 000

18314.Kassák Lajos: Reklám és modern tipográfia. Szerk.: Csaplár Ferenc. Bp., 1999, Kassák Múzeum,
93+(3) p. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .........7 000

18315.Erdélyi István: Avar művészet. Bp., 1966, Corvina. Megjelent 1150 példányban. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés. ..............................................................................6 000

18316.Roboz Zsuzsi: Chichester 10. Portrait of a Decade. London, 1975, Davis-Poynter Ltd. Első kiadás.
Fekete-fehér képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző,
Roboz Zsuzsa (Zsuzsi) (1939-2012) londoni magyar festőművész által DEDIKÁLT példány. / In
English language. Signed by the author, Zsuzsi Roboz (1929-2012) London-based Hungarian
painter. ..................................................................................................................................................6 000

18317.L. Simon László: Secretum Sigillum. Pixel-Könyvek No. 1. Bp.,2003,Magyar Műhely. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Számozott (38./300) és a szerző
által DEDIKÁLT példány.   A szerkesztő, L. Simon László (1972-) József Attila-díjas író, költő,
szerkesztő, politikus, a Magyar Nemzeti Múzeum későbbi igazgatója által Haraszty István "Édeske"
(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT példány. ...............................5 000

18318.Susanna und Alexander M. Zacke: Emailschilder und alte Reklame. Vom schlichten Werbeobjekt
zum begehrten Kunstwerk. München, 1996, Wilhelm Heyne Verlag. Gazdag fekete-fehér és színes
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................5 000

18319.Lantos Ferenc 1948 és 1970 között készült művei. Ernst Múzeum, Budapest, 2004, kiadói
papírkötés. A művész, Lantos Ferenc (1929?2014) Kossuth-díjas festő által aláírt és Keserü Katalin
(1946?) művészettörténész, az Ernst Múzeum igazgatója dedikációjával Haraszty István
(1934-2022) szobrásznak. ....................................................................................................................5 000

18320.Kévés György: Öt évtized a magyar építészetben - Beszélgetés egy távolba tekintő építésszel.
Kévés György (1935?) a Nemzet Művésze címmel kitüntetett Ybl-díjas és Kossuth-díjas építész
által Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek "Édeskének" DEDIKÁLT 80.
születésnapjára Mester megszólítással. Bp., 2010. Építészet és Művészet Kiadó, Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................5 000

18321.Vadas József: Németh Aladár. Magyar Formatervezők. Bp.,2009,Scolar. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................4 800

18322.Ország Lili festőművész kiállítása. Székesfehérvár, 1967, István Király Múzeum. A művész
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................4 800

18323.Deim Pál festőművész kiállítása. Szentendre, 1969, Ferenczy Múzeum, 4 sztl. lev. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

18324.Urbán Nagy Rozália: Gorka Lívia. Corvina Műterem. Gorka Lívia (1925?2011) Munkácsy-díjas
keramikus által DEDIKÁLT! Bp.,1979, Corvina, 60 p. Gorka Lívia műveinek reprodukcióival
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

18325.Szabó György: Mácsai. Bp., 2002, Körmendi Galéria, 174 p. Reprodukciókkal, Mácsai István
műveivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................5 000

18326.1983 Mácsai István válogatott képei. Kiállítás a Vigadó Galériában. Bp., 1992, Vigadó Galéria. 16
sztl oldal. Mácsai István festményeinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. .........3 000

18327.Mácsai István újabb képei. Kiállítási katalógus. Bp., 1997., Vigadó Galéria. Kiadói papírkötés. ..........3 200
18328.Egri Mária: Sváby Lajos. Kugler Könyvek. Bp., 2008, T'Art Alapítvány, 326+5 p. Gazdag

képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióval gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ....................................................................5 000

18329.1984 Sváby. Szerk.: Egri Mária. Bp., 1984, Ernst Múzeum, 24 p. Kiadói papírkötés. ..........................2 400
18330.Moholy-Nagy László: A anyagtól az építészetig. Az 1929-ben megjelent első német nyelvű kiadás

alapján készült magyar kiadás Otto Stelzer, Hans M. Wingler és Vámossy Ferenc utószavával.
Ford.: Mándy Stefánia. Bp.,1968,Corvina. Fekete-fehér fotókkalm többek közt Moholy-Nagy László
és Csáky József műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................5 000

18331.Ézsiás István: Hommage á Moholy-Nagy. Kiállítási katalógus. Bp., 2003, Laczkó Dezső Múzeum, 4
sztl. lev. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18332.Maurer Dóra, Szegedy-Maszák Zoltán: A cet gyomrában - In the Belly of the Whale. Bp., 1996,
Fővárosi Képtár-BTM. 34 p. Maurer Dóra és Szegedy-Maszák Zoltán képeivel, műveivel illusztrált
kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................3 600

18333.Maurer Dóra, Prosek Zoltán (szerk.): Valós és virtuális terek II. Real and virtual spaces II. Bp.,
2006, Nyílt Struktúrák Művészeti Egyesület. Magyar és angol nyelven. Színes és fekete-fehér
képekkel, többek közt Moholy-Nagy László, Victor Vasarely, Kepes György, Hencze Tamás
műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................1 800

18334.Maurer Dóra, Prosek Zoltán (szerk.): Nyílt Struktúrák Művészeti Egyesület. Bp., 2006, Nyílt
Struktúrák Művészeti Egyesület. Magyar és angol nyelven. Színes és fekete-fehér képekkel, többek
közt Konok Tamás, Maurer Dóra, Vera Molnár, Nádler István műveinek reprodukcióival illusztrált.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 800
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18335.Maurer Dóra (szerk.): Művek vízre - tervek, modellek. Artworks on on water - sketches, models.
Bp., 2011, Nyílt Struktúrák Művészeti Egyesület. 83 p. Magyar és angol nyelven Színes és
fekete-fehér képekkel, többek közt Fehér László, Mengyán András, Pinczehelyi Sándor műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................1 800

18336.Maurer Dóra (szerk.): Osas-Műhely, Atelier Osas. Egy kis Amerika, A bit of America. Bp., 2009,
Nyílt Struktúrák Művészeti Egyesület. 39+25 p. Magyar és angol nyelven Színes és fekete-fehér
képekkel, többek közt Maurer Dóra, Nádler István, Molnár Vera, Konok Tamás műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................1 800

18337.Maurer Dóra (szerk.): OSAS Plusz, Osas Plus. Bp., 2012, Nyílt Struktúrák Művészeti Egyesület. 71
p. Magyar és angol nyelven. Színes és fekete-fehér képekkel, többek közt Bak Imre, Maurer Dóra,
Nádler István, Molnár Vera, Konok Tamás műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

18338.Maurer Dóra (szerk.): Ornamentika - Szerialitás, Ornament - Seriality. Bp., 2011, Nyílt Struktúrák
Művészeti Egyesület. 71 p. Magyar és német nyelven. Színes és fekete-fehér képekkel, többek
közt Nádler István, Molnár Vera, Konok Tamás műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 800

18339.Konok: Mikroludium (angol-német nyelvű). Bp., 1998. Rátz Stúdió Galéria, Kiadói kartonált
papírkötésben, papír védőborítóval .......................................................................................................1 800

18340.Balogh Jolán: Kolozsvári kőfaragó műhelyek XVI. század. Szerk.: Beke László és Marosi Ernő. Bp.,
1985., MTA Művészettörténeti Kutató Csoportja, 441 p. Az oldalszámozás után a 288 fekete-fehér
fotóval illusztrált. Egyedi könyvkötői átkötött aranyozott egészbőr-kötés, ex libris bejegyzéssel, szép
állapotban. .............................................................................................................................................7 000

18341.Peter Weibel: Jenseits von Kunst. Wien, 1997, Passagen Verlag. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................6 000

18342.Kámaszútra. A bevezetőt írta: Csaturvédi Badrinath. Bp., 2002, Officina '96. Második kiadás.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................8 000

18343.Scheepmaker, H.J. (szerk.): Adventure in Art. New York, é.n. (1969?), Harry N. Abrams. Angol
nyelven. Színes képekkel, többek közt Victor Vasarely, Nicolas Schoeffer, Francis Bacon, David
Hockney műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír
védőboritóban. A tételhez tartozik Anton E. Rupert dél-afrikai műgyűjtő (Rupert Museum) Haraszty
István "Édeskének (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek 1994-ben kelt levele,
amelyben budapesti találkozásukról és a könyv küldéséről ír. Egy gépelt oldal, Anton E. Rupert
autográf aláírásával. ..............................................................................................................................7 000

18344.Magyar kerámia 2012. Hungarian ceramic. 2012. Szerk.: Sárkány József. Modern magyar képtár,
2013. jan. 19. - márc. 31. Pécs, 2013., Janus Pannonius Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés. +
Schrammel. Schrammel Imre. Pécs, 2013., Janus Pannonius Múzeum - Baranya M. Múzeumok
Igazgatósága. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................................7 500

18345.Haulisch Lenke: Scheiber Hugó. Bp., 1995, Serpent. 188 p. Színes és fekete-fehér képekkel,
Scheiber Hugó műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ........................7 500

18346.Scherer József: 100 év formatan (100 years of formstudies) Bp., 1999. Magyar Iparművészeti
Főiskola, Kiadói kartonált papírkötésben ..............................................................................................6 000

18347.Nagy Pál: Journal-in-time él(e)tem I-III.. Budapest, 2001-2004, Kortárs Kiadó. Kiadói papírkötés.
Mindegyik példány a szerző által dedikált Haraszty István (1934-2022) szobrásznak címezve. ..........6 000

18348.Album Cover Album 5. Compiled by Roger Dean, Storm Thorgerson and Nigel Grierson. Limpsfield,
1989, Paper Tiger. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................6 000

18349.Mengyán András. Kiállítási katalógus. Bp., 1995., Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................5 000

18350.Kámaszútra. A bevezetőt írta: Csaturvédi Badrinath. Bp., 2002, Officina '96. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................6 000

18351.The Sopron Collection of Jesuit Stage Designs. (Jezsuita iskoladrámák díszlettervei). Szerk.:
Jankovics József. Knapp Éva, Kilián István és Bardi Teréz tanulmányaival, Marcello Fagiolo
előszavával. Bp., 1999, Enciklopédia, 291+1 p. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Számozatlan
példány.  A Szép magyar könyv verseny díjával és a Színházi világtalálkozó (Novi Sad) legszebb
színházi könyve díjjal kitüntetett kötet.  "A jezsuiták 1619-től 1773-ig, a rend feloszlatásáig
rendszeresen tartottak színi előadásokat, kezdetben latinul, majd magyar, német és szlovák
nyelven. A gazdagon illusztrált, reprezentatív kivitelű könyv azt az 1676-1710 között keletkezett
díszletterv-kollekciót mutatja be, amely a soproni Storno család hagyatékából került az Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet szcenikai tárába az 1960-as években." (Forrás: Enciklopédia
Kiadó - enciklopediakiado.hu.) Megjelent 600 példányban. ..................................................................5 000

18352.Dreams and Conflicts. The Dictatorship of the Viewer. 50th International Art Exhibition. La Biennale
di Venezia. Venezia, 2006., Marsilio. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

18353.L. Kovásznai Viktória: ifj. Szlávics László kultikus ős-pénz sorozata (1996-1997). / A Cycle of Cultic
Proto-Money by László Szlávics Jr. Bp., 1999-2000, Art '95 Bt. Kiadói kartonállt papírkötés, kiadói
kartontokban. Számozott (093./650), a művész, ifj. Szlávics László által aláírt példány! .....................2 000

18354.Kapcsolatok. (Vitaanyag.) Szerk.: Bak Imre, Zelnik József. 1. Múltidézetek. A tanulmányokat vál. a
bevezetőket írta Beke László.; Etno-art és (nép)művészet szemiotika. A tanulmányokat vál., a
bevezetőt írta Hoppel Mihály. A rajzokat készítette: Artner Margit.; 3. Mítoszok, mesék, jelek. A
tanulmányokat vál. és a bevezetőt írta Bak Imre. A rajzokat készítette Hertelendy Julia és
Jankovics Marcell. Bp, 1983, Népművelési Intézet, 82; 101 p.; 73 p. +48+15 t. Kiadói
papírmappában, a füzetekről a levált lapokkal, kopott, javított mappával. ............................................4 000
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18355.Fodor Géza: Zene és dráma. Bp., 1974, Magvető, 782+(2) p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. A szerző által Lőrincz Ernő antikváriusnak DEDIKÁLT példány. Valamint az
első szennylapon Lőrincz Ernő antikvárius autográf aláírásával!  ........................................................4 200

18356.Rozsda. Rozsda Endre grafikái. Retrospektív kiállítás. Szerk.: David Rosenberg. Bp., 2001.
Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal, Rozsda Endre munkáival illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................6 000

18357.Deák Dénes: Festő a világháborúban. Mednyánszky László festészete 1914-1918. A szerző, Deák
Dénes (1931-1993) műgyűjtő és mecénás által Haraszty István (1934-2022) Kossuth-díjas
festőművésznek DEDIKÁLT! Bp., 1991, Gondolat / Idea. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. A tételhez tartozik Deák Dénes Szobor-gondolatok c. gépirata, Haraszty Istvánnak
dedikát! Valamint 2 db meghívó (1993-1994) Deák Dénes hagyatékából, gyűjteményéből rendezett
kiállításokra. ..........................................................................................................................................6 000

18358.Hajdu István: Hencze Tamás. Szerk.: Hernádi Miklós. Bp., 2004, KOGART-PolgART. 241 p.
Hencze Tamás műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............5 000

18359.Wehner Tibor: Nagy Sándor. Nagy Sándor (1923-2017) szobrászművész és a kötet szerzője,
Wehner Tibor (1948-) művészettörténész által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022),
Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! Bp., 2002, Körmendi Galéria. 181 p.
Angol, német és magyar nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

18360.Fábián Sándor: A világ szobrászainak lexikona. Bp., 2008, 892 p., Magyarkerámia Kft. Kiadói
kartonált kötés, újszerű állapotban. .......................................................................................................5 000

18361.Egri Mária: Szabó Zoltán. Angyalföld. A művész, Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014) által
DEDIKÁLT példány! Bp.-Sopron, 2003, Körmendi Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000

18362.Francisco Goya: The Disasters of War. With a new Introduction by Philip Hofer. New York, 1967,
Dover Publications Inc. Hasonmás kiadás, Goya műveinek fekete-fehér reprodukcióival illusztrálva.
Angol és spanyol nyelvű bevezetőkkel. Kiadói papírkötés. / Facsimile edition, illustrated with
black-and-white reproductions of Goya's works. With prefaces in English and Spanish language. .....5 000

18363.Jean Dale: Royal Doulton Figurines. The Charlton Press, Toronto, 2000, kiadói papírkötés, 483
oldal, angol nyelven. Royal Doulton figurák átfogó katalógusa, mely tartalmazza a korabeli ismert
leütési árakat is. ....................................................................................................................................5 000

18364.Benkő Imre: Arcok/Faces. Sziget Fesztivál. Hajógyári-sziget, Budapest, 1993-2002. Fotóesszé.
Sziget (Island) Festival. Shipyard Island, Budapest, 1993-2002. Photo essay. 2002. Fotografgus.hu.
Magyar és angol nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................5 000

18365.Mándy Stefánia: Vajda Lajos. Bp., 1983, Corvina. Életműkatalógus. Vajda Lajos műveinek
fekete-fehér és színes reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír
védőborítóval, és fehér papír védőborítóval, jó állapotban. ..................................................................5 000

18366.Csáji Attila: Sorsferdítő idők. Feljegyzések és visszaemlékezések Bp., 2021. Napkút kiadó Kiadói
kartonált papírkötésben, a szerző által Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek
"Édeskének" DEDIKÁLT példány! 329 + (4) p. .....................................................................................8 000

18367.Bujdosó Alpár: Irreverzibilia zeneon. Párizs, 1985. Magyar Műhely, Kiadói féálvászon kötésben,
kissé kopott papírborítóval. Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek "Édeskének"
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................5 000

18368.Rolf Toman: Renaissance. Die Kunst der italienischen Renaissance. Architektur, Skulptur, Malerei,
Zeichnung. Hrsg. von Rolf Toman. Köln, 1994., Könemann. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

18369.András Halász recent works. Halász András legújabb munkái. Kiállítási katalógus. Szerk.: Izinger
Katalin. A művész, Halász András (1946-) festőművész által DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár,
2010., Szent István Király Múzeum. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

18370.Varga Hajdu István rajzai. Bisztray Ádám előszavával. Békéscsaba, 1983., Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, két lap sarkán szamárfüllel. Számozott (1./250) példány. Benne 9 oldalas, gépelt
visszaemlékezéssel Varga Hajdu István (1920-1981) festőművészről, grafikusról. .............................3 000

18371.Rembrandt 400. Rézkarcok és rajzok. Etchings and drawings. A kiállítást rendezte és a katalógust
írta: Gerszi Teréz. Bp., 2006, Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................5 000

18372.Lyka Károly 6 könyve:  A táblabíró világ művészet. Magyar művészet 1800-1850.;  Közönség és
művészet a századvégen. Magyar Művészet. 1867-1896.;  Magyar művészélet Münchenben.
Magyar Művészet. 1867-1896.; Festészeti életünk a millenniumtól az első világháborúig. Magyar
Művészet 1896-1914.; Szobrászatunk a századfordulón. Magyar Művészet 1896-1914.; 
Festészetünk a két világháború között. Visszaemlékezések 1920-1940.; Bp., 1981-1984., Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18373.Kámaszútra. A bevezetőt írta: Csaturvédi Badrinath. Bp., 2002, Officina '96. Második kiadás.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban,
védőborítón apró szakadással, máskülönben jó állapotban. ................................................................4 000

18374.Csiky Tibor (1932-1989) szobrászművész életmű-kiállítása. Szerk.: Százados László. Bp.,1994.,
Magyar Nemzeti Galéria. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...............................................4 400
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18375.Derkovits Gyula: 1514. Bálint György előszavával. Bp., 1963, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata,
6 sztl. lev. + XII t. Derkovits Gyula 12 fametszetének egészoldalas reprodukciójával. Kiadói
papírmappában, kompletten, a mappa szakadt, kissé foltos, 49x34 cm. Megjelent 2150
példányban. ...........................................................................................................................................4 000

18376.James Higginson: Portraits of violence. Los Angeles, én., d3G Press. Színes fotókkal gazdagon
illusztrálva. Kartonált papírkötésben, nylon-védőborítóban. Szép állapotban. James Higginson által
dedikált példány. Angol nyelven. ...........................................................................................................4 000

18377.Varjú Elemér: Magyar várak. Ungarische Burgen. Forteresses Hongrois. Hungarian Fortresses.
Bp., [1933], Műemlékek Országos Bizottsága- Könyvbarátok Szövetsége (Kir. M. Egyetemi Ny.),
211+(1) p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Magyar, német, francia és angol nyelvű
kísérőszöveggel. Kiadói harántalakú egészvászon-kötés, a gerincen kisebb sérüléssel. ....................4 000

18378.Art Treasures in the Palace of the Hungarian Academy of Sciences. Szerk.: András Edit, Bicskei
Éva. Bp., 2006, Research Institute for Art History of the Hungarian Academy of Sciences. Képekkel
gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................4 000

18379.14 db vegyes kiállítási katalógus (festőművészek, keramikusok, szobrászok), közte több Gádor
Magda katalógus ...................................................................................................................................4 000

18380.Szántó Piroska album. Bp., 1976, Corvina (Offset-ny.), 2 sztl. lev. + 12 db színes reprodukció
(ofszet, papír). (Teljes). Kiadói mappában, 41x28,5 cm. A művész, Szántó Piroska (1913-1998)
által DEDIKÁLT. ....................................................................................................................................3 000

18381.Moderne Kunst in Meister-Holzschnitten. Nach Gemalden und Sculpturen Berühmter Meister Der
Gegenwart. XVII. Band. Berlin, é.n. [cca 1900], Rich. Bong. Kiadói festett egészvászon borító,
egész- és kétoldalas illusztrációkkal. Rotációs fametszetek Német nyelvű könyv a modern
művészetről a XIX. század végéről. / Book about the modern art in german language, with one and
two full-pages illustrations, from the end of the 19th century. 42 cm ....................................................4 000

18382.Kő Pál - Köpöczi Rózsa - Webner Viola: Bory Jenő - Színes fotókkal Angol és német nyelvű
összefoglalóval. Székesfehérvár, 2001. Árgus Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóval. Köpeczi Rózsa által DEDIKÁLT Haraszty István (1934-2022) szobrász,
festőművésznek "Édeskének". ..............................................................................................................4 000

18383.Gábor Bachman: The Architecture of Nothing - L'Architettura del Niente. Bp., 1996, Műcsarnok.
Kiadói papírkötés. DEDIKÁLT Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek
"Édeskének". Kiadói kartonált papírkötésben gerincénél elvált a kötéstáblától. Hozzá a művész az
1996-os Velencei Biennálén tartott kiállításának szóróanyagai. névjegye. ...........................................4 000

18384.R. Bajkay Éva: Uitz Béla. Bp., 1977, Corvina, 12 p.+ 12 t. Magyar, angol, német és orosz nyelven.
Uitz Béla műveinek 12 ofszet reprodukcióival. Kiadói kissé kopott karton mappában. 27x37 cm ........4 000

18385.Kádár Péter: A vízimalmoktól a vízerőművekig. Bp., 2010, Új Mandátum. Színes képekkel nagyon
gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papírvédőborítóval, jó állapotban. .................4 800

18386.Doré's Illustrations for Dante's Divine Comedy. 136 Plates by Gustave Doré. New York, 1976,
Dover Publications. 135 p. Angol nyelvenFekete-fehér képekkel, Gustave Doré műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..................................2 800

18387.Bak Imre: Festmények, Gemälde, Paintings. Szerk.: Simon Zsuzsa. Bp., 1987, Műcsarnok.
Kiállítási katalógus, színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ...........................1 600

18388.Bak Imre 1993-1994. "Új Képek". Szerk.: Simon Zsuzsa. H.n., 1994, k.n.. Színes képekkel, Bak
Imre műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Angol és magyar nyelven.
Földényi F. László tanulmányával. Kiadói papírkötés. ..........................................................................3 000

18389.Imre Bak 1988-1992. Szerk.: Simon Zsuzsa. H.n., 1992, k.n.. Színes képekkel, Bak Imre műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Angol, német és olasz nyelven. Hegyi Lóránd és
Néray Katalin tanulmányaival. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

18390.Sz. Szentpál Mária: A mozdulatelemzés alapfogalmai. Kézkönyv a táncleírások olvasásához. Bp.,
1967, Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés, néhány lapon kis szakadással. .................4 000

18391.Regős Anna. A szerző által 2006-ban dedikált bemutatkozó kiadvány, magánkiadás, papírkötés,
szép állapotban. ....................................................................................................................................4 000

18392.Tóth Ervin: Európai grafika. Bp., 1943, Dr. Vajna és Bokor, 1 (címkép) t. +188 p. A 99. oldaltól a
188. oldalig gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói javított félvászon-kötés,
Számozott (179./200) és a szerző Tóth Ervin (1910-1999) művészettörténeti író által ALÁÍRT
példány. .................................................................................................................................................3 000

18393.Mihalik Sándor: Szentpéteri József ötvösmester élete, önéletírása, művei. Bp.,1954,
Képzőművészeti Alap. A címlapot és a betűdíszeket tervezte: Filo (Mihályfi Ernőné Fischer Ilona
'Filo' (1910-1986.)) Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kopott félvászon-kötésben.
Haraszty István festőművész pecsételt ex librisével .............................................................................3 000

18394.Orosz István: Felhők. Ernst Múzeum, 2006. Kiadói papírkötés. A művész által dedikált Haraszty
István (1934-2022) szobrásznak és feleségének címezve. ..................................................................3 200

18395.Wehner Tibor: Modern magyar szobrászat - 1945-2010 Bp., 2010 Corvina Kiadó, Kiadói
papírkötésben, papír védőborítóval, Bontatlan kiadói fóliázással .........................................................3 000

18396.Renate Ulmer: Alfons Mucha. Az art nouveau mestere. Bp., 2003, Taschen / Vince. Színes és
fekete-fehér képekkel, Mucha műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......3 800

18397.Bujdosó Alpár: Csigalassúsággal. Argumentum, 2002. Kiadói papírkötés. Benne a szerző
dedikációja Haraszty István (1934-2022) szobrásznak címezve. .........................................................3 600
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18398.Miklóssy Gábor (1912-1998.) Bp., 2000, Vigadó Galéria, 24 p. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

18399.Miklóssy Gábor növendékei. Bp., 2000, Vigadó Galéria, 52 p. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

18400.Martyn Ferenc (1899-1986) festőművész a 30-as években, Franciaországban készült műveiből.
Bp., 2007, Körmendi Galéria, 15 p. Kiadói papírkötés. .........................................................................2 800

18401.Major Máté: Breuer Marcel. Architektúra. Bp. 1970. Akadémiai. Kiadói egészvászon kötésben,
szakadt papír védőborítóval. .................................................................................................................1 200

18402.Preisich Gábor: Walter Gropius. Architektúra. Bp. 1972. Akadémiai. Kiadói egészvászon kötésben,
szakadt papír védőborítóval. .................................................................................................................1 200

18403.Szombathy Bálint: Art Tot(h)al. Tóth Gábor munkásságának megközelítése 1968-2003. Tóth Gábor
(1950-2019) grafikus és festőművész által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas
szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! Bp., 2004. Ráció Kiadó. Kiadói papírkötésben. ..............4 000

18404.Salamon Béla: Hej, színművész!... DEDIKÁLT! 1939, Szerző. Kiadói egészvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

18405.Sonkoly Károly: A klasszicista Pécs építőmestere - Piatsek József (1781-1854). Pécsi Regélő 1.
Pécs, 2003, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 800

18406.Raymond Charmet: Dictionnaire de l'art contemporain. Les dictionnaires de l'homme du XX siécle.
A szerző, Raymond Charmet (1904 - 1973) festő, műkritikus által Dévényi Iván (1929-1977)
művészeti író, műkritikus, műgyűjtő részére DEDIKÁLT példány. Paris,1964,Larousse.
Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................2 800

18407.Roland Barthes: Világoskamra. Jegyzetek a fotográfiáról. Ford.: Ferch Magda. Bp., 1985, Európa.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................7 000

18408.Vadas József: A Művészi Ipartól az Ipari Művészetig. Tanulmányok. Művészet és elmélet. Bp.,
1979., Corvina. Kiadói papírkötés, papír védőborítóban.   A szerző, Vadas József (1946-)
művészettörténész, művészeti író által DEDIKÁLT példány. ................................................................3 600

18409.Gönci (Frühof) Sándor. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Csaplár Ferenc. Bp., 1992, Kassák
Emlékmúzeum és Archívum, 6 sztl. lev. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
tűzött papírkötés. Gönci Sándor (1907-1994) fotóművész által DEDIKÁLT példány. ...........................3 800

18410.Groffits Gábor: Gazdasági építészet. Bp., 1930., Országos Magyar Gazdasági Egyesület,
("Pátria"-ny.) Harmadik, bővített kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ....................................4 200

18411.Előregyártott ipari mezőgazdasági közösségi épületszerkezetek. É. M. Betonelemgyártó Vállalat
1966. Bp., 1965., É. M. Építésügyi Dokumentációs Iroda. Fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 400 példányban. .....................................................................................2 400

18412.Mirgai László: Szabadtéri sportpályák. Bp., 1964., É. M. Középülettervező Vállalat Műszaki Osztály.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 550 példányban. .....................................................................................1 200

18413.Steinhoffer Károly: A könyv története. II. a könyv történeti fejlődése. Bp., 1916. Lampel. Gárdos
Albert vezérigazgatónak DEDIKÁLT példány. Kiadói egészvászon kötésben. A mádosik kötet
borítója kissé sérült ...............................................................................................................................3 000

18414.Régi perzsa szőnyegek kiállítása. Leíró-lajstrom. Szerk. Dr. Layer Károly, Dr. Mihalik Sándor és Dr.
Csernányszky Mária közreműködésével. Bp., 1936., Iparművészeti Múzeum, ("Pátria"-ny.), 26+2
p.+XV (fekete-fehér képtáblák) t. Rendkívül izgalmas szőnyeg kiállítási katalógus. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 000

18415.Toroczkai-Wigand Ede: Öreg csillagok. Bp., 1988., Műszaki. A szerző illusztrációival. Reprint 2.
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................3 000

18416.Makoldy József Amint én láttam. Riportrajzok. Előszóval ellát. Herczeg Ferencz. Szövegét írta
Lázár István. (Bp., 1926, Egyetemi ny.). 117, "Ebből a műből 1000 példány készült 115 rajzzal és
35 eredeti linometszettel" Kiadói zsinórfűzésű papírkötésben. Számozatlan példány. .........................2 800

18417.2 db erdélyi kerámiáról szóló könyv: Bunta Magda: Az erdélyi habán kerámia. Bukarest, 1973,
Kriterion. Kiadói papírkötés. Megjelent 315 példányban. + Ligia Fulga: Contacte culturale în
ceramica transilvăneană a secolelor XVIII si XIX. Sibiu, 1983, Transilvania. Román nyelven. Kiadói
papírkötés, a borítón kis sérüléssel. ......................................................................................................3 800

18418.Rozsda. Rozsda Endre grafikái. Retrospektív kiállítás. Szerk.: David Rosenberg. Bp., 2001.
Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal, Rozsda Endre munkáival illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, belső kötéstáblán és előzéklapon felületi sérüléssel, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 200

18419.Attila Csáji: Time on the Tilt. Csáji Attila (1939-) által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022),
Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! Bp., 2009, György Kepes
Foundation-PÜSKI Pub. Ltd. 128p. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. Jó állapotban. .....................................................................................................................3 800

18420.Passuth Krisztina: A László Károly-gyűjtemény. László Károly (Carl Laszlo, 1923-2013) műgyűjtő,
könyvkiadó által Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész
és felesége részére DEDIKÁLT! Bp.,1996, Műcsarnok-Fővárosi Képtár. Gazdag képanyaggal,
többek közt Kassák Lajos, Bortnyik Sándor, Scheiber Hugó, Rippl-Rónai József, illusztrált. Kiadói
papírkötés, egy lapon tollas jelöléssel. ..................................................................................................3 600
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18421.Ito Nobuo - Meada Taiji - Mijagawa Torao - Yoshizawa Chu: Japán művészet. Bp., 1980, Corvina.
Kiadói kartonált kötés, gerinc sérült, kopottas állapotban. ....................................................................3 000

18422.Jakovits József emlékkiállítása. Ernst Múzeum Budapest 1996. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......3 000
18423.Király Tamás divattervező. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Kovács Péter. A Szt. István Király Múzeum

közleménye - D. sorozat. Bp., 1992, Szt. István Király Múzeum, 22+(2) p. Magyar és angol nyelven.
Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 1000 példányban. .........................................................................3 000

18424.1971-1975 Ipari Művészet c. folyóirat 10 db vegyes száma. Bp., Népművelési Propaganda Iroda.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, vegyes állapotban. Megjelent 1300
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

18425.Philippi Adolf: A képírás régi nagy mesterei színes képekben. - - szövegének fölhasználásával
magyarázta: Zsámboki Gyula. Bp., [1910], Franlin-Társulat, VIII+108 p.+121 p.+121 (színes
képtáblák) t. Kiadói gazdagon aranyozott egészvászon-kötés, a borítón némi kopással, a gerincen
minimális sérüléssel, belül nagyrészt jó állapotban. .............................................................................3 600

18426.Passuth Krisztina: Kovács Tamás László szobrász- és grafikusművész. Fekete, vörös, fehér. Bp.,
2009, KTTK családi könyvek, 99+1 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,.
Megjelent 444 kézzel sorszámozott példányban, ebből a 35. számozott példány. Kovács Tamás
László (1964- ) szobrász, grafikus által Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek
"Édeskének" DEDIKÁLT példány ..........................................................................................................3 000

18427.Képzőművészeti Világhét. World Week of Plastik Arts. 1978-1979-1980. Bp.,(1980)., Magyar
Képző- és Iparművészek Szövetsége. Benne Kepes György (máshol nem jelent meg), Deim Pál és
mások előadásaival. Kiadói kopott papírkötés, javított gerinccel, kissé sérült kötéssel,
címlaphiánnyal. .....................................................................................................................................1 200

18428.HuGlass 2017. A Magyar Üvegművészeti Társaság csoportos kiállítása. Group Exhibition of The
Hungarian Glass Art Society. Bp., 2017, Magyar Üvegművészeti Társaság Egyesülete. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ................................1 200

18429.A magyar grafika külföldön. Bécs 1919-1933. (Kiállítás a Magyar Nemzeti Galéria grafikai
gyűjteménye alapján). Szerk.: Born Miklósné. (Bp., 1982), Magyar Nemzeti Galéria, 72 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ......................................1 800

18430.Jerome Bosch. hn, 1963., Amis des Arts. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói karcos, kissé kopott papír védőborítóban. ................................................1 200

18431.Schéner Mihály. Trilógia - I. köt. (Festészet). Szerk.: Csák Ferenc. Bp., 2002, Körmendi Galéria.
Gazdag képanyaggal, Schéner Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

18432.Rozsda. Rozsda Endre grafikái. Retrospektív kiállítás. Szerk.: David Rosenberg. Bp., 1998.
Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal, Rozsda Endre munkáival illusztrált. Kiadói
papírkötés, ............................................................................................................................................3 600

18433.Gy. Szabó Béla: Hónapok. Gy. Szabó Béla (1905-1985) fametszetei. Gy. Szabó Béla (1905-1985)
autográf aláírásával a címlapon. (Kolozsvár, 1973), Dacia. Kiadói papírkötésben (lapméret: 42x30
cm). .......................................................................................................................................................3 000

18434.Kovács Tamás. Bp., 2001 T-Art Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötésben, 107 + (2) p gazdagon
illusztrált ................................................................................................................................................3 000

18435.Körner Éva: Derkovits Gyula. Bp., 1968. Corvina. Kiadói vászonkötésben. A szerző, Körner Éva
(1929-2004) művészettörténész által Haraszty István (1934-2022) Kossuth-díjas festőművésznek,
"Édeskének" DEDIKÁLT! ......................................................................................................................3 200

18436.Hegyi Loránd: Korniss Dezső. A szerző, Hegyi Lóránd (1954-) művészettörténész által Haraszty
István (1934-2022) Kossuth-díjas szobrász- és festőművésznek, "Édeskének" DEDIKÁLT! Bp.,
1982, Képzőművészeti Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 4000 példányban. ....................................3 600

18437.Egri Mária: Gácsi Mihály. Bp., 1977, Corvina, 4p.+12 (reprodukciók) t. Kiadói illusztrált karton
mappában, ............................................................................................................................................1 800

18438.Nagy Tamás: Munkák és inspirációk. Works and inspirations. Bp., 2017., Terc. Nagy Tamás
(1951-2020) építész, gondolkodó, tanár több évtizedes alkotói és oktatói tevékenységének
tapasztalatait szeretné átadni a könyvben. A kötet húsz projektet ismertet. A kétnyelvű
(magyar-angol) könyv ezen kívül bemutatja egy építész életművét. Kiadói papírkötés, eredeti
bontatlan hőfóliás csomagolásban. .......................................................................................................4 000

18439.1963 Derkovits Gyula: 1514. Bálint György előszavával. Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
12 fametszet-reprodukció kiadói sérült mappában, intézményi bélyegzővel, 34x49 cm .......................1 600

18440.Karl Ruhrberg - Manfred Schneckenburger - Christiane Fricke - Klaus Honnef: Kunst des 20.
Jahrhunderts. Teil I: Karl Ruhrberg: Malerei. Hrsg. von Ingo F. Walther. Köln, 2002., Taschen.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................2 800

18441.BME Városépítési Tanszék ábragyűjtemény I. 1970. Összeáll.: Bodnár László és Meggyesi Tamás.
Bp., 1970., BME. Gazdag képanyaggal, ábrákkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, foltos.
Megjelent 300 példányban. ...................................................................................................................2 400

18442.Hann Ferenc: Bartl József festőművész kiállítása, Szentendrei Képtár 1992. A katalógust tervezte
és szerkesztette: Lukoviczky Endre. H.n., 1992, k.n.. 16 sztl o. Színes képekkel, Bartl József
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................2 000

18443.Jan Assmann: A kulturális emlékezet. Írás, emlékezés és politikai identitás a korai
magaskultúrákban. Ford.: Hides Zoltán. Bp., 1992., Atlantisz. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

18444.Bauhaus 1919-1928. Szerk.: Herbert Bayer, Walter Gropius, Ise Gropius. New York, 1990, The
Museum of Modern Art. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................8 000

18445.Petőcz András: Non-figuratív. Magyar Műhely, 1989, kiadói papírkötés. .............................................3 000
18446.Fábián László: Hombár. Bp., 2000 EPL, Kiadói papírkötésben Haraszty István "Édeskének"

(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! .............................................3 000
18447.Matzon Ákos: Vonal és hasáb.Budapest, 2014. Pauker. Kiadói kartonált papírkötésben, papír

védőborítóval.Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész
részére DEDIKÁLT! + hozzá 2006 Matzon Ákos kiállítása az Ericcson galériában katalógus .............3 000

18448.Kerényi Jenő (1908-1975.) Szerk.: Csák Ferenc. Balla Demeter, Gink Károly, Zima György fotóival.
Bp.-Sorpon, 2006, Körmendi Galéria. Kiadói papírkötés. .....................................................................2 000

18449.Kerényi Múzeum. Összeáll.: Hann Ferenc. Balla Demeter fotóival. Szentendre, 1978, Kerényi
Múzeum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................2 000

18450.Doru Tulcan: Desemne. DEDIKÁLT! Timisoara/Temesvár, 2006., Fundatia Interart Triade. Román
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................2 400

18451.Fényes Adolf (1867-1945) emlékkiállítása. Szerk.: Simon Magdolna. Kecskemét, 1987, Kecskeméti
Galéria. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................2 000

18452.Szabó Vladimir festőművész legújabb alkotásainak bemutatása. Szekszárd, 1991, Művészetek
Háza, 16 sztl. lev. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................2 000

18453.Modern Magyar Képtár Pécs. Az állandó kiállítás vezetője 1973. Szerk.: Romváry Ferenc. A Janus
Pannonius Múzeum művészeti kiadványai 15. Pécs, 1973., Janus Pannonius Múzeum. Gazdag
képanyaggal illusztrált, közte Csontváry Kosztka Tivadar, Mednyánszky László, Gulácsy Lajos,
Rippl Rónai József, Kernstok Károly, Czóbel Béla, Bortnyik Sándor, Kassák Lajos, Derkovits Gyula,
Márffy Ödön, Szőnyi István, Vaszary János, Kádár Béla, Berény Róbert, Anna Margit, Korniss
Dezső, Martyn Ferenc, Deim Pál, Bálint Endre, Fajó János, Bak Imre, Nádler István, Keserü Ilona,
Hantai Simon és mások munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................................1 800

18454.Nagy Pál: Prouza. Hampsteadi semmittevők. Imago! (a) kód (a) A szerző, Nagy Pál (1934-) író,
műfordító, tipográfus által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2002., Magyar Műhely Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

18455.Európa Szoborpark. Eurpopean Sculpture Park I. Veszprém, Vetési Albert Gimnázium./Európa
Szoborpark. Eurpopean Sculpture Park II. Veszprém, Kittenberger Kálmán Vadaspark. Az egyik
főtámogató, és az egyik művész Ézsiás István (1943-) festő, szobrász által F. Almási Éva ( 1955-)
könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2006., Művészeti Műhely
Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..................3 000

18456.Műcsarnok. Szerk.: Keserü Katalin, Nagy Gabriella. Bp., 1996, Műcsarnok. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés.  A Műcsarnok egyik munkatársa, Frank János (1925-2004)
Munkácsy Mihály- és Széchenyi-díjas művészettörténész által P. Szabó Ernő (1952-2018)
művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére szóló ajándékozási sorokkal. ...........................1 200

18457.Mezei Árpád: Építészetelméleti könyvecske Budapest, 1996. N&N Kiadói papírkötésben ..................2 000
18458.Le costume Hongrois a travers les siecles. Exposition du Musée National. Bp., 1938, Musée des

Arts Décoratifs, 9+(3) p. + 24 (fekete-fehér fotók) t. Francia nyelven. Kiadói papírkötés, minimálisan
sérült borítóval. + Ongaro, Max: Der Dogenpalast von Venedig. Historisch-künstlericher Führer mit
Abbildungen. Venedig (Velence), 1926, Sante Giovanni Borin, 112+(2) p. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ...........................................................2 000

18459.Salamon Nándor: Rumi Rajki István szobrászművész élete és alkotásai. Vasszilvágy, 2009, Magyar
Nyugat Könyvkiadó Bt. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................2 000

18460.László Ágnes: Erről még nem beszéltem senkinek Bp., 2009. Kossuth Kiadó, Kiadói papírkötésben
Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére
DEDIKÁLT! ............................................................................................................................................2 000

18461.Lux Antal - Antal Lux Memorabilien Hungary 1956 - Video Graphik Installation Makó, 2003 , Kiadói
katonált papírkötésben Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász,
festőművész részére DEDIKÁLT! .........................................................................................................2 600

18463.Més-záros István: Nihilvill.verscsarnoka. Orpheusz, 2006, kiadói papírkötés. Benne a szerző
dedikációja Haraszty István (1934-2022) szobrásznak címezve. .........................................................2 400

18464.Hetey Katalin. Kiállítási katalógus, interjúval, gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar
Képzőművészeti Egyetem, Budapest, 2005. Kiadói papírkötés, szép állapotban. ...............................2 200

18465.Papp Tibor: Elégia két személyhez vagy többhöz. A szerző, Papp Tibor (1936- 2018) József
Attila-díjas író, költő, műfordító, tipográfus, szerkesztő, a Magyar Műhely tagja által Haraszty István
"Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! Párizs, 1968.,
Magyar Műhely,(Artis-ny.), 95 p. A borító Mireille Lapierre munkája. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 400

18466.-  Passuth Krisztina: Magyar művészek az európai avantgarde-ban. A kubizmustól a
konstruktivizmusig. 1919-1925. Bp., 1974, Corvina. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................2 000

18467.Síkplasztikák - Újpest Galéria 1997. május 2 - május 23. Kiállítási katalógus 55p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 800
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18468.Verebélyi Kincső: Nép, ipar, művészet. Debrecen, 2019, Debreceni Egyetem Néprajzi
Tanszék-Debreceni Egyetemi Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................2 000

18469.Szabó Júlia: Gádor Magda. Szerk.: Csák Ferenc. Bp., 2004, Körmendi Galéria. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................2 400

18470.Zuzana Bartosová, Archleb Gály Tamara, Beke László: Oscilácia/Oszcilláció/Oscillation. Szlovákiai
és magyarországi művészek kiállítása. Komárno, Hatos Bástya; Budapest, Műcsarnok. Bp., 1991,
Műcsarnok. Gazdag képanyaggal, többek közt Maurer Dóra, Bukta Imre, Galántai György, Pauer
Gyula műveinek reprodukcióival illusztrálva. Magyar, szlovák és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...2 400

18471.Somogyi György. Somogyi György (1946-2022) Munkácsy Mihály-díjas festőművész által
DEDIKÁLT! Szigetszentmiklós, 2011, Patak Képzőművészeti Egyesület. 176 p. Színes és
fekete-fehér képekkel, Somogyi György műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................2 400

18472.Rózsa Gyula: Kerényi Jenő 1908-1975. Bp., 2010, Glória Kiadó. 203p. Kerényi Jenő műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, borítón apró kopásnyomokkal. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18473.Lőkös Margit (szerk.): Rátkay művészete Bp., 2006, Stádium. 140 p. Angol, német, francia. olasz
és magyar nyelven. Gazdag képanyaggal, Rátkay Endre műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. Jó állapotban. ......................................................................................................2 000

18474.Matthias Dietz, Michael Mönninger: Japanese design. Köln, 1994, Taschen. Német, angol és
francia nyelven. 176 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................2 800

18475.Klimó Károly kiállítási katalógus. Szombathelyi Képtár 1987. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.
...............................................................................................................................................................2 000

18476.Die Malerei der Alten Meister. Zweiter Band, Lieferung 6, 8, 9. Leipzig, Verlag E. A. Seemann.
Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................................................2 000

18477.Sík Sándor: Esztétika. Bp.,1942, Szent István-Társulat. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé
szakadozott borítószélekkel. .................................................................................................................1 200

18478.Az érett reneszánsz. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1993, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, karcos papír védőborítóban. .............................2 800

18479.A korai reneszánsz. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1991, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, karcos papír védőborítóban. .............................2 800

18480.Kelényi, György: Rembrandt und die Bibel. Bp.,1990.,Kunstverlag. Német nyelven. Kiadói
zsinórfűzött kemény-kötés. ...................................................................................................................1 800

18481.La casa, il corpo, il cuore. Konstruktion der Identitäten. Kurator/Curator: Hegyi, Lóránd. Wien,
1999., Museum Moderner Kunst Stiftung Ludwig. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német és angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................2 000

18482.1954 A Szabad művészet c. folyóirat elsó száma bekötve címlap nélkül 384p. ...................................2 400
18483.1956 A Szabad művészet c. folyóirat elsó száma bekötve 443 p. ........................................................2 400
18484.Voit Pál: Régi magyar otthonok. Bp., [1943], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 319+(1) p. Gazdag

fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé kopott, foltos
borítóval, helyenként foltos lapokkal. ....................................................................................................2 000

18485.Bode, Dr. Wilhelm von: Geschichte der Deutschen Plastik. Geschichte der Deutschen Kunst II.
Berlin, 1885. G. Grote'sche Verlagsbuchhandlung. Félbőr-kötés, kissé sérült, kopott gerinccel, belül
nagyrészt jó állapotban. Tulajdonosi névbejegyzéssel. ........................................................................2 000

18486.Feketén-fehéren. / In Black and White. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Gelencsér Rothman Éva. Bp.,
2001, Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, Gellér B. István kiállító
festőművész által DEDIKÁLT Haraszty István (1934-2022) szobrász, festőművésznek "Édeskének"
dedikálva.+ a kiállítás belépője .............................................................................................................2 400

18487.Romváry Ferenc: Csontváry. Debrecen,é.n., Tóth Könyvkereskedés és Kiadó Kft. Kiadói kartonált
papírkötésben, magyar, angol és német nyelven, jó állapotban. ..........................................................2 000

18488.2 db Stanisław Wyspiański lengyel festőművészről szóló monográfia/könyv: Łukasz Gaweł:
Stanisław Wyspiański. Na checiach mi nie braknie... Kraków, 2017, Muzeum Narodowe w
Krakowie. Lengyel nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző Łukasz Gaweł (1970- )múzeumigazgató
névjegykártyájával! + Halina Nelken: Stanisław Wyspiański. Warszawa, 1959, Arkady. Lengyel
nyelven, angol nyelvű kísérőfüzettel. Kiadói egészvászon-kötés. / 2 books/catalogues about
Stanisław Wyspiański Polish painter, in Polish language, one with English language booklet .............2 800

18489.Harangozó Márta: Varga Imre. Bp., 1989, Rézkarcoló Művészek Alkotóközössége. Gazdag
képanyaggal, Varga Imre szobrász műveinek fotóival illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, jó állapotban,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 200

18490.Dvorszky Hedvig: Nagy Judit. Bp., 2014., Press Xpress Kiadó, 126+2 p. Nagy Judit (1954-) goblein,
és textilművész. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ......................2 400

18491.Pataky Dénes: A magyar rajzművészet. Bp., 1960., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé foltos papír védőborítóban, kiadói
kissé kopott, kissé foltos kartontokban. .................................................................................................1 000

18492.Barcsay, Jenő: Anatomie Artistique de L'Homme. 1983., Berger-Levrault. Francia nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 000
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18493.Nikolausz Krisztián: Löszmélyút-kultúra. Mészáros Imre grafikai világa. Várpalota, 2014., Valczer
Z+J. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

18494.Bibliotheca Corviniana. Corvina kiadó, Helikon kiadó, 1982, francia nyelven. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papírborítóval. ..................................................................................................................2 000

18495.A szürreelizmus enciklopédiája. + A szimbolizmus enciklopédiája. Bp., 1980 Corvina. Kiadói
védőborítóval .........................................................................................................................................2 800

18496.Papp György metszetei. 15 metszet (a 17 ből) DEDIKÁLT 35x24 cm ..................................................2 200
18497.René Huyghe: Gaugin. Naefels, 1998, Bonfini Press. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,

kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 400
18498.L. Kovásznai Viktória: ifj. Szlávics László - László Szlávics Jr. Bp., 2012. Argumentum Kiadó és

Nyomda Kft, Kiadói kartonált papírkötésben .........................................................................................2 400
18499.Bóta Gábor Gyémánt László: Gyémántográfia. Bp., 2006 Duna International Kft., Kiadói

papírkötésben. 286p. ............................................................................................................................2 200
18500.Dercsényi Balázs-Foltin Brunó-G.Györffy Katalin-Hegyi Gábor-Winkler Gábor-Zászkaliczky

Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Bp.,1992, Hegyi&Társa. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18501.Lengyel János 1904-1978. A bevezető tanulmányt írta, az oevre-katalógust összeáll. és a könyvet
szerk. Vadas József. A művész fia, Lengyel János által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia
történetéből. 49. Kecskemét, 2010., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban.   Lengyel Lajos (1904-1978) Kossuth
és Gutenberg-díjas grafikus, tipográfus, könyvművész és fotóművész, a Kossuth Nyomda
igazgatója, a Nyomdaipari Egyesület elnökének oevre-katalógusa. .....................................................2 800

18502.Heinz Lüdecke: Lucas Cranach. Der Künstler und seine Zeit. Berlin, 1953, Henschelverlag. Német
nyelven, kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval, gerince ragasztott .............................1 000

18503.Szörtsey Gábor 1951-2004. Szerk.: Ágoston Vilmos. Kiállítási katalógus. Bp., 2008., Budapest
Kiállítóterem. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18504.Marcel Joray: Vasarely. Ford.: Hárs Éva. Neuchatel, 1976., Griffon. Magyar Nyelven. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

18505.Ernst Kropp: A forma fejlődése a XX. században. Ford.: Horváth Katalin. Bp., 1985, Népművelési
Intézet, 61 p. Egyetlen kiadás. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 200 példányban. Ritka! ................2 400

18506.Lukovich Tamás: A posztmodern kor városépítészetének kihívásai. Budakalász, 1997, Szószabó
Stúdió. Kiadói papírkötés. A szerző által Takácsy Gyula részére DEDIKÁLT példány. ........................3 000

18507.Malonyay Dezső: Az akt. Művészekről és művészetről az akt kapcsán. Bp., 1914, Országos
Monografia Társaság, 192 p. + 46 t. (fekete-fehér reprodukciók). Kiadói illusztrált papírkötés,
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................2 400

18508.Csernyus Lőrinc. h.n. 2009, Serdián. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...........2 600
18509.Badányi Iván: Paul Newmann dedikált! Bp., 1993. Bambi kiadó, Kiadói papírkötésben .......................1 600
18510.Gáborjáni Szabó Kálmán: Tél. Fametszetsorozat. Debrecen, 1975, Hajdú-Bihar Megyei Tanács.

Gáborjáni Szabó Kálmán grafikáival, eredeti fametszetekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kiadói
kissé sérült és kissé foltos papír védőborítóval, lapok alsó sarkai kisebb deformációkkal. ..................2 200

18511.Budapesti Építőmesterek Ipartestülete VII. évkönyv. Szerk.: Fridrich F. Géza. Bp., 1939., Budapesti
Építőmesterek Ipartestülete, (Stephaneum-ny.), 287 p. Korabeli reklámokkal. Kiadói
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 400

18512.1938 Budapesti Építőmesterek Ipartestülete tagnévsor. 1938 július végén. Bp., 1938., Budapesti
Építőmesterek Ipartestülete,(Stephaneum-ny.), 20 p. Kiadói papírkötés. .............................................1 800

18513.Budapesti Építőmesterek Ipartestülete alapszabályai. Bp., 1939, Tokaji-ny., 29 p. Kiadói foltos
papírkötés, a borítón bélyegzéssel, de belül jó állapotban. ..................................................................1 800

18514.Körner Éva (szerk.): Veszelszky Béla gyűjteményes kiállítása. Bp., 1997, Műcsarnok. 121p.
Gazdag képanyaggal, Veszelszky Béla műveinek reprodukcióival illusztrált kiállítási és életmű
katalógus. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 800

18515.20 év, a Magyar Festők Társasága jubileuma 1995-2015.. Bp., 2015, Magyar Festők Társasága.
119 p. Színes képekkel, többek közt Konok Tamás, Barabás Márton, Haász István, Hajdú László,
Wagner János műveinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........2 000

18516.Demeter Dezső: A székesfővárosi központi csatornaszivattyútelep új szennyvíznyomócsövének
építkezése. (Duna alatti vasbeton ikercsatorna.) A szerző által DEDIKÁLT. Valamint a dedikált
személy részére szóló levéllel és László és Blum cég borítékjával. Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 27 p.+VIII t. + 1 kihajtható tábla. Kiadói papírkötés, az elülső borító foltos, leszakadt. .........2 000

18517.Waelder Gyula: Nagy Virgil a görög és római építés alaktana című előadásainak vezérfonala. Bp.,
1920., Németh József, 45+1 p. Szövegközti rajzokkal illusztrált. Papírkötésben, a borítón
gyűrődésnyommal, a címlap javított, néhány ceruzás bejelöléssel. .....................................................2 000

18518.Csaplár Ferenc: A Mentor könyvesbolt 1922-1930. (Kiállítási katalógus). Bp., 1996, Kassák
Múzeum, 27+(1) p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. ....................................2 000
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18519.Folklór - Kultúra - Életmód. /Városantropológiai perspektívák./ A kötetet szerk. és a bevezetőt írta:
Lammel Annamária - Niedermüller Péter. Bp., 1986., Művelődéskutató Intézet. Kiadói kissé kopott
papírkötés. Megjelent 300 példányban. ................................................................................................1 400

18520.1983 FTM. Folklór Társadalom Művészet 14., 1983/3. száma. Folklór és kulturális alternatívák.
Szerk.: Niedermüller Péter, Zelnik József. Csoóri Sándor előszavával. ...............................................1 400

18521.1980 Képzőművészeti Világhét '80: A művészet a változó világban. Szerk.: Timár Árpád. Bp.,
Magyar Képző- és Iparművészek Szövetsége Elméleti Munkabizottsága. Kiadói papírkötés. .............1 400

18522.Kopt művészet. Bp., 1980, Szépművészeti Múzeum. Kiadói papírkötés. .............................................1 000
18523.cca 1930-1940 Lakóház tervezés ceruzás, kézzel írt jegyzet, kézi rajzokkal, ismeretlen szerzőtől,

füzetben, hiányos, sérült borítóval. .......................................................................................................1 400
18524.Mueller Félix: Az épületszerkezetek statikája. A merev test statikája. Vezérfonal Dr. Ing. -

-építészmérnök, tanár előadásaihoz. Bp., 1942., Vörösváry. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
részben hiányos gerinccel. ....................................................................................................................1 400

18525.K. Császár Ferenc: Építési üzemvezetés. Bp.,én., Vörösváry, 2+84 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval, a gerincen apró szakadással. ......................................................................................1 400

18526.Magasépítési acélszerkezetek. (Vasszerkezetke.) Vezérfonal Dr. Ing. Mueller Félix építészmérnök,
tanár, c. igazgató előadásaihoz a budapesti m. kir. állami felső építőipariskolán. Bp.,én., Vörösváry,
2+72+1 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. .......................................................................................1 800

18527.Az építőipar kérdése az 1943. évben. A Budapesti Építőmesterek Ipartestülete elöljáróságának
jelentése. Bp., 1943, Stephaneum, 46 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval. ..........................1 400

18528.1977 Borsódy László/Thury Levente/Lőrincz Győző/Pázmándy Antal kerámikusművészek kiállítása
1977. május 29-június 29., Tata, Kuny Domokos Múzeum, (Bp., Zrínyi-ny.), 4 db művészeti
katalógus fekete-fehér fotókkal, plakát méretű borítóban (83x53 cm), a borítón szakadásokkal. ........1 200

18529.Magyarország műemlékjegyzéke - Bács-Kiskun megye. Kulturális Örökségvédelmi Hivatal,
Budapest, 2006. Gazdag képanyaggal, kiadói papírkötés, szép állapotban. ........................................1 400

18530.Irokéz Collection 2001. Szerk.: Szboszlai János, Szőke Katalin. Szombathely, 2001, Irokéz
Gyűjtemény. Gazdag képanyaggal, többek közt Németh Hajnal, Braun András, Ádám Zoltán
műveinek reprodukcióival illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...........................1 400

18531.Oskar Kokoschka: Életem. Ford.: Bor Ambrus. Bp., 1974, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 200

18532.Catalogue des Tableaux Modernes. Pastels - Aquarelles - Gouaches - Dessins par Charles
Angrand, Auyot, Bissiere, [...] composant la Collection de M. R. P... (Kiállítási katalógus). Paris,
1927, Moderne Imprimerie. Fekete-fehér képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Francia nyelven.
Kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval. ....................................................................................1 400

18533.V. Magyar Képzőművészeti Kiállítás 1954. (Kiállítási katalógus). Bp., 1954, Műcsarnok, 32 p. + 16
(kétoldalas, fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, a borítón kézzel írt feliratokkal.
...............................................................................................................................................................1 400

18534.2 db kiállítási katalógus: Misch Ádám kiállítása grafikák és akvarellek. Bp 1979. Ferencvárosi
pincetárlat + Jakovics Amerikában festmények 1969-1989 Kiállítási katalógus 2002 ..........................1 600

18535.Sinóros Szabó Katalin: Vass László Gyűjtemény. Veszprém, 2004, Art V. Premier. 50 p. Többek
közt Bak Imre, Barcsay Jenő, Deim Pál. Fajó János, Kassák Lajos, Maurer Dóra, Nádler István
műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 400

18536.Czóbel Béla festőművész kiállítása. Akvarell, grafika, és újabb képek. Bp., 1958, Nemzeti Szalon.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18537.Kádár Béla emlékkiállítása. Összeáll.: Bedő Rudolf, Szíj Béla. Bp., 1971., Révai-ny. Kádár Béla
műveinek fekete-fehér reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............2 400

18538.Gádor Magda: Szobrok és rajzok. Sculptures and drawings. Keserü Katalin tanulmányával. Study
by Katalin Keserü. Szerk. Bálványos Anna. Ford.: Regős Anna. Csepel, 1997, Kék Iskola Galéria.
Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .................1 600

18539.Szemadám György: Antik torzók és válogatott vernisszázsok. Bp., 1999. Kráter Műhely Egyesület,
Kiadói papíkrötésben ............................................................................................................................1 200

18540.Hermann Zoltán: Hegyekkel mentem Rómába. Magánkiadás, 2005, 323. sorszámozott példány,
kiadói papírkötés. A szerző dedikációjával Haraszty István (1934-2022) szobrásznak címezve. ........1 200

18541.Pataki Gábor: Lossonczy Tamás. Új Művészet Alapítvány, kiadói egészvászon kötés, kiadói papír
védőtokban. ...........................................................................................................................................1 200

18542.Zend Róbert: Versek, képversek. Magyar Műhely, 1988, kiadói papírkötés. ........................................1 200
18543.Manual. Kiállítási katalógus, Ráday Galéria, 2007. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................1 200
18544.Péter Vladimir. Kiállítási katalógus, 1997, kiadói papírkötés, szép állapotban. ....................................1 200
18545.A Városi, Vármegyei és Községi Alkalmazottak Országos Szövetsége Képzőművészeti,

Iparművészeti és Foto Kiállítása. Budapest, Fővárosi Képtár, 1948. 15p. Kiadói papírkötésben. ...........800
18546.1908 Dr. Hevesi Sándor: A színjátszás művészete, könyvecske a Tudományos Zsebkönyvtár

sorozatából, Stampfel-féle könyvkiadóhivatal gondozásában, sérült papírkötésben. ...........................1 200
18547.1979 Granasztói-Győrffy Katalin: Nuovi contributi all'attivit? del pittore veronese Sebastiano Vini.

Attribuzione della tavola scoperta a Bodrogolaszi. Acta Historiae Artium. Különlenyomat. Bp.,
1979., Akadémiai-ny., olasz nyelven, szakadt borítóval, 237-252 p.  A szerző, Granasztói-Győrffy
Katalin által DEDIKÁLT példány.  + 1969 Recensiones. Acta Historiae Artium. Különlenyomat. Bp.,
1969., Akadémiai-ny., német, angol és olasz nyelven, 99-117 p. A borítón ajándékozásra
vonatkozó bejegyzéssel. .......................................................................................................................1 000
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18548.1981 Szabó, Júlia: "Cerus aeternitatis hieroglyphicum" (Iconology of a natural motif.) Acta Historiae
Artium. Különlenyomat. Bp., 1981., Akadémiai-ny., angol nyelven, fekete-fehér fotókkal illusztrált.
127 p.  Szabó Júlia (1939-2004) művészettörténész által Csernyánszky Mária (1903-1998)
művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. ..................................................................................1 400

18549.E. Szabó Ilona: Fülöp Antal Andor. Bukarest, 1979, Kriterion. Színes és fekete-fehér képekkel,
Fülöp Antal Andor műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóval, ..............................................................................................................................2 000

18550.Ledács Kiss Aladár, Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyegeket. Bp., 1963, Gondolat. Első
kiadás. Számos fekete-fehér és színes képpel illusztrálva. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, kissé
foltos lapélekkel. .......................................................................................................................................800

18551.Nemes Károly: Valóság és illúzió". Az európai népi demokráciák filmművészetének fejlődése. Elvek
és Utak. Bp.,1971., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................................................1 000

18552.Textúra 2015. Képzőművészet - irodalom - színház. A Magyar Nemzeti Galéria kiadványai 2016/6.
Bp., 2016, Szépművészeti Múzeum - Magyar Nemzeti Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

18553.Az Egri Képtár vezetője és katalógusa. Dobó István Vármúzeum. Eger, 1964., Heves Megyei
Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötés. .......................................................................................1 200

18554.Max Burkhardt: Wagner Zenedrámái. Ford.: Éber László és Lányi Viktor. Budapest, Kultura én.
Kartonált papírkötés. .............................................................................................................................1 000

18555.Művészeti múzeumok barátainak egyesülete: Húsz év szerzeményei (1913-1933). Budapest, 1934,
Athenaeum. Papírkötés, enyhén kopott borítóval valamint helyenként foltos lapokkal. ........................1 000

18556.Tölg-Molnár Zoltán. Bp., 1996, (Vác, Nalors-ny.) Kiadói papírkötés. ....................................................1 800
18557.Pálffy Katalin: Ki szoborkönyv. Bp., 2000, Csepel Galéria. Kiadói papírkötés ......................................1 000
18558.Gráber Margit festőművész retrospektív kiállítása. Bp., 1964, Ernst Múzeum. Kiadói papírkötés ........1 600
18559.Hajdu István: Hencze. Bp., 1980, Képzőművészeti Alap. Színes és fekete-fehér képekkel, Hencze

Tamás műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................1 000
18560.Arnóti András/Sárközi Zoltán: Sárközi Zoltán Arnóti András versei és grafikái. Poems and pieces of

graphic art by Zoltán Sárközi András Arnóti. A festőművész, költő, Arnóti András/Sárközi Zoltán
(1949-) által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT
példány. Gedichte und Graphiken von Zoltán Sárközi András Arnóti. hn., én., Szolárisz, 36+8 p.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................2 800

18561.Tőkeiné Egry Margit-Lorányi Judit (szerk.): Tisztelet Gyarmathy Tihamérnak. Bp., 2005, Fővárosi
Képtár. 36 p. Gyarmathy Tihamér műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18562.Jorge Molder: Nox. XLVIII Biennale di Venezia. Padiglione Portoghese 1999. Odivelas., 1999,
Guide Artes Gráficas. Angol és olasz nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
kemény-kötés. .......................................................................................................................................1 400

18563.Műcsarnoki beszélgetések. Szerk.: Nagy Gabriella. Válogatta: Héjj Klára és Nagy Gabriella. Bp.,
1999., Műcsarnok - Folyóiratolvasó Klub. Kiadói papírkötés. ..................................................................800

18564.2000-2001 Enigma művészetelméleti folyóirat VII-VIII. évf.,2000-2001., 26-27. sz. Szerk.: Lackfi
János. ....................................................................................................................................................1 000

18565.1999 Enigma művészetelméleti folyóirat VI. évf., 1999. 22 sz. .............................................................1 000
18566.Budapest Építészeti Nívódíja 2020. Szerk.: Fontana Vera, Bretz Annamária, Csapó Balázs. Bp.,

2020, Budapesti Építészeti Kamara. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................800
18567.Klein Rudolf - Lampel Éva - Lampel Miklós: Kortárs magyar építészeti kalauz. Szerk.: Bojár Iván

András. Octogon Könyvek 1. Bp., 2001, Vertigo. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .1 200
18568.Molnár Gyula: Az én vizuális nyelvem. Bp.,2008,Enciklopédia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800
18569.2002 Aica - Füzetek I. Fejezetek a magyar művészetkritikából. Szerk.: Andrási Gábor, Tatai

Erzsébet, Zwickl András. Bp.,2002,Műkritikusok Nemzetközi Szövetsége Magyar Tagozata. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

18570.Dulovits Jenő: Művészi fényképezés. Bp., 1942, szerzői kiadás (Stephaneum-ny.), 277+(10) p.
Második kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval .............1 400

18571.Kállai Ernő: Művészet veszélyes csillagzat alatt. Válogatott cikkek, tanulmányok. Művészet és
elmélet. Bp., 1981., Corvina. Kiadói papírkötés. ......................................................................................800

18572.Csányi Vilmos - Makovecz Benjamin: A kentaur természetrajza. Anatómiája, élettana, viselkedése
és kultúrökológiája. Makovecz Benjamin rajzaival. Bp., 2000, Helikon. Első kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ............................................1 200

18573.Magyar Keramikusok Társasága. Vác, 1995. Színes képekkel, többek közt Ambrus Éva,
Csekovszky Árpád, Fürtös György, Geszler Mária, Várdeák Ildikó műveinek reprodukcióival
illusztrált. Kiadói, kissé kopott papírkötésben. ......................................................................................1 200

18574.Bódy Gábor. 1946-1985. Életműbemutató. Szerk.: Beke László, Peternák Miklós. Bp., 1987,
Műcsarnok - Művelődési Minisztérium Filmfőigazgatóság, 335+(1) p. Fekete-fehér és színes
fotókkal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................1 800

18575.3 évtized - 30 grafika. Bp., 1975, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, 4 sztl. lev. + 26 t. (7., 11.,
21., 27. táblák hiányoznak). Kiadói papírmappában, a mappa kissé sérült. Solymár István
(1924-1977) művészettörténész autográf dedikációjával. .....................................................................1 600
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18576.Ian Mudie: Australian Landscapes in Colour. Adelaide, 1975, Rigby. Színes reprodukciókkal
gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..........1 600

18577.Die Malerei der alten Meister. Zweiter Band, Lieferung 7. Leizpig, é.n. (cca 1910), E. A. Seemann,
8 sztl. lev. + 8 (színes reprodukciók) t. Német nyelven. Kiadói zsinórfűzéses papírkötés, jó
állapotban, minimálisan sérült borítóval. ...............................................................................................1 600

18578.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18579.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18580.2 db Kerényi Jenő (1908-1975) kiállítási katalógus. Bp., 2006-2007, Körmendi Galéria. Kiadói tűzött
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 600

18581.Gensel, Walter: Velazquez. Des Meisters Gemälde in 172 Abbildungen. Stuttgart-Leipzig, 1908,
Deutsche Verlags-Anstalt, XXIX+(2)+195 p. Második kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal,
Diego Velázquez műveinek reprodukcióival illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott,
szecessziós egészvászon-kötés, ex libris bélyegzőkkel, a lapok egy része ragad. ..............................1 200

18582.Boros Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig.
Bp.,2001,Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................................1 000

18583.Jacob Burckhardt: Az olasz renaissance műveltsége. 104 műmelléklettel. Ford.: Elek Artúr. Bp.,
1945, Dante. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopott borítóval,
laza fűzéssel. ........................................................................................................................................1 000

18584.Barangolás az építészet világában. Szerk.: Pozdora Zsuzsa. Debrecen, é.n., TKK. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 400

18585.Richard Hamann: Deutsche und Französische Kunst im Mittelalter. Marburg, 1922. A. Lahn. Kiadói
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 800

18586.Tóth K. János: Római virágszedés. Bécs, 1988., Művészettörténeti Társaság. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 800

18587.Csák Máté: Az építészet lényege. Bp., 2011,. Körmendi. Kiadói papírkötés. .......................................1 800
18588.1. Biennale Internationale Post-Mail-Art. Hajdúszoboszló (Hongrie.) Revue Enveloppe. Special Mail

Art - Post-Mail-Art Paris. 1995/3. N. 24., 48 p. Szerk.: Joseph Kadar, Judith Nem. Magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................1 800

18589.Első Hajdúszoboszlói Nemzetközi Kollázs Biennálé. Revue d'Art 90. Paris 1997/ 2. N. 46. Szerk.:
Joseph Kádár, Judith Nem, Ferenc Hann. Paris, 1997, 32 p. Magyar és francia nyelven. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 800

18590.1re Biennale Internationale des Libres-Objects. (Hongrie.) Győr, 1997. Revue d'Art 90. Paris 1997/
1 N. 45. Szerk.: Joseph Kádár, Judith Nem, Ferenc Hann. Paris, 1997, 48 p. Magyar és francia
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................1 800

18591.Bálint Endre: Hazugságok naplójából. Bp., 1972, Magvető. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 000

18592.Bodrogi Tibor: Afrika művészete. Bp., 1967. Corvina Kiadó,  Kiadói vászonkötésben, papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 400

18593.Annales de la Galerie Nationale Hongroise. A Magyar Nemzeti Galéria évkönyve. 1997-2001. Szerk::
Király Erzsébet. Művészettörténeti tanulmányok Sinkó Katalin tiszteletére. Bp., 2002.,Magyar
Nemzeti Galéria. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes írásokkal. Kiadói papírkötés.  
Benne az egyik szerző, sorozatszerkesztő, Jávor Anna saját kezű üdvözlő soraival ellátott
üdvözlőkártyával. .....................................................................................................................................800

18594.Záborszky Gábor kiállítása. Budapest Fővárosi Képtár / Kiscelli Múzeum / Templomtér. Bp., 1998.,
Kiscelli Múzeum. Kiadói haránt-alakú papírkötés, kissé kopott borítóval, javított kötéssel, 29x42 cm ....800

18595.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
18596.2010 Magyar Képzőművészeti Egyetem Diplomakatalógus. Hungarian University of Fine Arts.

Diploma Cataloge 2010. Szerk.: Forian Szabó Noémi. Bp., 2010., Magyar Képzőművészeti Egyetem.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................800

18597.Európa szövete. Egy tizennyolcadik századi Brüsszeli kárpit kortárs parafrázisai. Szerk.: Hegyi
Ibolya, Schulcz Katalin. Bp., 2011., Iparművészeti Múzeum - Dobrányi Ildikó Alapítvány. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................................800

18598.PQ '95. Magyar színpad-kép-írók. Szerk.: Király Nina, és Török Margit. Bp., 1995., Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................800

18599.Évek, művek, alkotók. Ybl Miklós - díjasok és művek 1953-1994. Bp., 1995, Építésügyi Tájékoztatási
Központ Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................................................800

18600.1912-1913 Der Profanbau német nyelvű építészeti folyóirat két száma: 1912/7, 1913/3. Gazdag
képanyaggal illusztrált. ..........................................................................................................................1 600

18601.Zentner, Kurt: Die ersten fünfzig Jahre des XX. Jahrhunderts. II. Band. Eine Schau in Bild und Wort
in drei Bänden. Offenburg/Baden, 1950., Franz Burda. Német nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................1 000

18602.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

Könyvek: Konyha és kert
18604.Mansfeldné Gráner Mária: Szakácskönyv egyszerű háztartás számára. Bp., 2011, Gabbiano Print

Kft. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................7 000
18605.A konyhamészáros kézikönyve. Összeáll.: Proháczik János és Csáki József. (Bp., 1959),

Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 5100 példányban. .................................................5 000

18606.Mezőgazdasági Lexikon I-II. kötet. Szerk.: Bezerédj Adorján, Szilassy Zoltán. Bp.,1920, Grill Károly,
CXXIII+526+1; 527-1286+1 p. A második, teljesen átdolgozott és bővített kiadás fotolitográfiai
másolata. Modern, igényes félvászon kötésben ...................................................................................5 000

18607.A mangalica. A világhírű magyar fajta története a legjobb magyar séfek receptjeivel. Szerk.: Osvárt
Judit [Bp.], 2012., Boook Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne Bereznay Tamás, Bíró
Lajos, Dudás Szabolcs, Dudás Szilárd, Fekete Antonio, Lőrincz György, Sárközi Ákos, Wolf András
és más neves séfek receptjeivel. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................7 000

18608.Ibrányi Alice: Házi betegápolás. A Magyar Vöröskereszt házi betegápolási tanfolyamának
kézikönyve. Bp., 1942, Magyar Vöröskereszt. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval,
ajándékozási bejegyzéssel. + Z. Tábori Piroska: Készüljünk a télre! Időszerű tanácsok a magyar
háziasszony számára. Bp., 1940, Singer és Wolfner. Második kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval. + 3 db kis receptkiadvány: Főzzünk babot-káposztát-hajdinát; Aki a változatos étlapot
szereti; Háztartásunk kincse a burgonya. .............................................................................................2 000

18609.Bánhelyi Ferenc - Csajághy Károly: A méhek ésszerű serkentő etetése. (A többtermelés
figyelembevételével). Bp., 1943, szerzői kiadás (Általános-ny.), 60+(2) p. Kiadói papírkötés ..............2 000

18610.Méz a konyhába. Ford.: Vasile Gál Ilona. Bukarest, 1986, Apimondia. Kiadói papírkötés. ..................1 800
18611.Kovátsits László: Silógazdálkodási útmutató kisgazdák részére. Magyaróvári M. Kir.

Növénytermesztési és Növénynemesítő Kisérleti Intézet 4 sz. kiadványa. Mosonmagyaróvár, 1942.,
Magyaróvári M. Kir. Növénytermesztési és Növénynemesítő Kísérleti Intézet,(Győr, Baross-ny.)
Kiadói papírkötés, a borítón bejegyzéssel. ...........................................................................................1 400

18612.Dr. O. Schmeil: Leitfaden der Pflanzenkunde. Ein Hilfswerk für den Unterricht an höheren
Lehranstalten. Schmeils Naturwissenschaftliches Unterrichtswerk. Leipzig, 1934.,Quelle&Meyer.
Német nyelven. Fekete-fehér és színes illusztrációkkal. Kiadói kopott egészvászon-kötésben,
hiányzó elülső szennylappal .................................................................................................................1 800

18613.Bruno Schönfelder: Welche Heilpflanze ist das? Stuttgart, (1939), Frankh'sche Verlagshandlung.
Német nyelven. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, kiadói szakadozott, kopott, foltos
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 800

18614.Monego, Markus del: A bor lelke. 2003, Opus. Kiadói kartonált kötés, kopásnyomokkal. ....................1 800
18615.Jonny Bowden: Egészséges élet, egészséges táplálkozás. Bp., 2008., Egmont. Béres Alexandra

DVD-melléklettel. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................1 000
18616.4 db kertészeti témájú könyv: Mohácsy Mátyás: A szilva termesztése és házi feldolgozása;

Mohácsy - Porpáczy - Maliga: Gesztenye, mandula, mogyoró; Mohácsy Mátyás:
Őszibaracktermesztés; Dr. Seprős Imre (szerk.): Növényorvoslás a kertben. Vegyes állapotban. ......1 800

18617.Grábner Emil: Szántóföldi növénytermesztés. Bp., 1935, "Pátria", 859 p. Első kiadás. Átkötött
félvászon-kötésben, kissé foltos, kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ........................1 600

18618.4 db gyümölcstermesztés témájú könyv: Dr. Jeszenszky Árpád: Gyümölcsfák metszése; Fenyves
Pál: A gyümölcsfák ápolása; Mohácsy - Porpáczy: A körte termesztése és nemesítése; Brózik
Sándor - Regius János: Almástermésűek. Vegyes állapotban. ............................................................1 800

18619.Borok könyve. Szerk.: Dr. Hajós Gyöngyi. Bp., 1997, Kossuth. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban .............................................................................1 000

18620.Magyar borok évkönyve 2005. Főszerk.: Kele István. Bp., 2005, Continew Kft. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................1 600

18621.A modern konyha: Bon Appétit. Kahlbrandt+Kahlbrandt fotóival. Bp., 1991., AMC. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

Könyvek: Vadászat
18622.Dr. Dózsa István: Vadállatok között. Búvár 15. Bp.,1961., Móra. Köpeczi Bócz István rajzaival. Kiadói

kissé kopott félvászon-kötés, érdekes ajándékozási sorokkal (dedikáció?) ............................................800

Könyvek: Természettudomány, medicina
18623.cca 1900 Medicinisches Waarenhaus Actien-Gesellschaft Berlin. Haupt-Katalog Nr. 33. / Orvosi,

kórházi felszerelések képes katalógusa és árjegyzéke. Berlin, é.n., Medicinischen Waarenhaus
A.-G., XVI+440 p. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötésben, az elején 6 lap hiánnyal. .............10 000

18624.Dr. Joh[annes] Sobotta : Atlas der deskriptiven Anatomie des Menschen. I-II. Abtheilunge. I.
Abtheilung: Knochen, Bänder, Gelenke, Regionen und Muskeln des menschlichen Körpers. II.
Abtheilung: Die Eingeweide des Menschen einschliesslich des Herzens. Lehmann's Medizinische
Atlanten II-III. Bande. Münhcen, 1913-1914., J. F. Lehmann's Verlag, VIII+264+15 p.+1-4
t.;VIII+265-445+16 p.+5-20 t. A mű III. kötetben teljes. Zweite Auflage. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott fél és egészvászon-kötésben, az I. kötet: kopott
borítóval, a gerince sérült, laza, kissé sérült fűzéssel, kijáró lapokkal, kissé megviselt állapotban. a
II. kötet kopott borítóval.  Dr. Györgyi Géza (1900-1975) radiológus, osztályvezető főorvos,
röntgen-laboratórium vezető főorvos, a Magyar Orvosok Röntgen Egyesületének főtitkára,
egyetemi magántanár autográf névbejegyzésével! .............................................................................18 000
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18625.[Carl Ernst Bock (1809-1874)] Bock Ernő Károly: Az egészség négy könyve I-IV. köt. - - lipcsei
boncztanár után a magyar nép szükségleteihez alkalmazva. A szövegbe nyomott 38 ábrával. I.
könyv: Az egészséges ember testi mivolta.; II. könyv: A testi egészség fenntartása.; III. könyv: A
beteg test ápolása.; IV. könyv: Az ember szaporodása. Pest, 1865, Ráth Mór, (Bécs, Jacob und
Holzhausen, Bécs-ny.), VII+822+1 p. Átkötött félvászon-kötésben, néhány lapon aláhúzással, az
elülső szennylapon, és a címlapon, valamint az utolsó lapon, a lapszéleken és a hátsó kötéstábla
belsején bejegyzésekkel, firkával. .........................................................................................................8 000

18626.Burger József - Mártonfi Sándor: A magyar vegyészeti ipar és kereskedelem évkönyve. A
vegyészeti és rokonszakmák ipari és kereskedelmi címtárával. Bp., 1942. 336p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

18627.Dr. Balogh Tihamér: Magán-egészségtan. (Diätetika). Vezérfonal felsőbb leányiskolák, polgári
leányiskolák és tanítónőképzők számára. Bp., 1900, Franklin-Társulat, 1 sztl. lev.+180 p.+1 sztl.
lev. Kiadói egészvászon-kötés, minimálisan kopott borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........4 000

18628.50 év barlangkutatás. A Marcel Loubens Barlangkutató Egyesület és elődei. Szerk.: Kovács Attila.
Miskolc, 2003, Marcel Loubens Barlangkutató Egyesület. Kiadói papírkötés. ......................................3 200

18629.Waismann, Friedrich: Introduction to Mathematical Thinking. New York, Frederick Ungar
Publishing. Kaidói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .......................................................2 000

18630.Szász Pál: A differenciál- és integrálszámítás elemei. I-II. köt. Fejér Lipót előszavával. Bp., 1935,
Franklin-Társulat, XIV+(2)+476 p.; X+(2)+460 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval,
helyenként kissé sérült lapszélekkel, az első kötet hiányos címlappal. ................................................2 400

18631.Honoris Causa. Fodor József születésének 150. évfordulójára. Szerk.: Dr. Virágh Zoltán. Bp., 1993,
Magyar Higiénikusok Társasága. Kiadói papírkötés. ............................................................................1 400

18632.Heinz Schott: A medicina krónikája. Bp 1993 Officina Nova Kiadói vászonkötés, papír védőborítóval
...............................................................................................................................................................2 400

18633.A szekszuális élet enciklopédiája. Szerk.: Norman Hair. A magyar közönség számára átdolgozta:
Dr. Décsi Imre. Bp., [1936], Ujságüzem, 360 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos,
kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ............................................................................1 800

18634.Ásványolaj és földgázipari kutatások. A Magyar Ásványolaj és Földgáz Kísérleti Intézet
Közleményei 1948-1959. Közzéteszi: Freund Mihály. Szerk.: Nyúl Gyula. Bp., 1960., Műszaki.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1100 példányban. ...................................................................................1 000

18635.Nemes Dénes: A 7-es rendszertörvény. A naprendszer mozgásainak, a 7 halmazállapotnak és a 7.
érzékelésnek összefüggéséről szóló fizikai bölcselet. DEDIKÁLT! Bp., 1938, Magyar Betű, 137 p.
Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt, a gerinc részben hiányos. Számozott (63./1000)
példány. .................................................................................................................................................1 400

18636.Heinrich László, László Tihamér: Fizika A Magyar Tannyelvű Középiskolák III. Osztálya Számára.
Kolozsvár 1939. Minerva Irodalmi és Nyomdai Műintézet Rt. Papírkötés kissé sérült. ........................1 000

18637.Erdey-Grúz Tibor: Vegyszerismeret. Átdolgozta: Loczka Alajos. Bp., 1963, Műszaki Könyvkiadó,
1207 p. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, viseltes, sérült borítóval, helyenként
ázásnyomokkal. ....................................................................................................................................1 200

18638.Pentkovszkij, M. V.: Nomográfia. Ford.: Weidinger László. Bp., 1959, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, mellékletekkel. Megjelent 800 példányban. ...................................1 000

18639.Csányi Vilmos: Irónikus etológia. Bp.,2012.,Nők Lapja Műhely. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

18640.Vámossy Zoltán - Mansfeld Géza: Gyógyszertan. Bp., 1944., Antiqua. Kiadói papírkötés, foltos
borítóval, javított gerinccel, a hátsó borító egy kicsit kisebb a borító gerincén található vetemedés
miatt, foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 600

18641.Feliczián Vilmos: Csodálatos természet. Barangolás a természettudomány világában. Bp., [1939],
Singer és Wolfner, 220+3 p. Számos szövegközi illusztrációval. Kiadói aranyozott félvászon-kötés,
kissé sérült kiadói papír védőborítóban, helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................1 200

18642.Zdenék Dr. Servit: Az emberi agy rejtélyei. Bp., 1961 Gondolat Kiadó,  Haraszty István "Édeske"
(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész aláírt és pecsételt példánya Kiadói, kissé kopott
papírkötésben .......................................................................................................................................1 400

Könyvek: Lótenyésztés, lósport
18643.Lovak képes enciklopédiája. Bp., 2011. Alexandra. Kiadói kartonált papírkötésben ............................7 000

Könyvek: Társadalomtudomány
18644.Karl Marx: A tőke. I-II. köt. Bp., 1967-1968, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés. Számozott

példányok (1041./2200; 46./650). .........................................................................................................7 000
18645.2 db lovaglás-lótartás témájú reprint könyv: Tseh Márton: Lovakat orvosló-könyv. Bp., 1979,

Mezőgazdasági Könyvkiadó. Az 1797-es Trattner Mátyás-féle kiadás hasonmása. Kiadói kartonált
papírkötés, a borítón kis felületi sérülésekkel. + Lovaglás, hajtás és málhásállatvezetés. Bp., 1996,
Helikon. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................3 000

18646.Szilasy János: Neveléstan, ... Hasonló nevü munkából szerkeszte Márkli József. Pest, 1843,
Trattner-Károlyi, 8+71 p. Átkötött aranyozott gerincű kartonált papírkötés, kopott borítóval, a
gerincen kis sérüléssel, a címlapon a metszetet kifestették,kissé foltos lapokkal. ...............................4 800
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18647.Frederic S. Mishkin: Makroökonómia - Gazdaságpolitika és gyakorlat. Bp., 2020, Alinea. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000

18648.Kovács Imre: A kivándorlás. Bp., Cserépfalvi. Kiadói papírkötés, sérült papír borítóval, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

18649.Látos Sándor: Nádtetők alatt. Második kiadás. [Bp.] 1935. Magyar Gondolatok 75 l. Fűzve, képes,
feliratos, kiadói papírborítóban, javított. DEDIKÁLT "a pécsi Verbőczystáknak" ..................................3 000

18650.Szeberényi Lajos: A parasztok helyzete Magyarországon. Szociális tanulmány, különös tekintettel
az alföldi munkásmozgalomra és kivándorlásra. Bp., 1907, Kókai Lajos, (Békéscsaba, Corvina-ny.),
101+1 p. Átkötött félvászon-kötés, foltos lapokkal. ...............................................................................2 400

18651.Szeberényi Lajos: A parasztkérdés külföldön és hazánkban. Szociális tanulmány. Békécsaba,
1908, Tevan Adolf, 208+1 p. Átkötött félvászon-kötés, foltos lapokkal. ................................................2 400

18652.Brandenstein Béla: Nietzsche. Bp., 2002., Szent István-Társulat. 2. kiadás. Az 1941-es reprint
kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................2 800

18653.Kellner Lőrincz: Képek a nevelés és tanítás történelméből. Ford.: Nagy Lajos. Győr, 1889., Polgár
Bertalan-ny., 477+2 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval, régi intézményi bélyegzéssel. .......1 600

18654.Globális civil társadalom I. Szerk.: Helmut Anheier, Marlies Glasius és Mary Kaldor. Civil szellem
sorozat III. Bp., 2004, Typotex. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón és néhány lapon kis sérüléssel. ...1 200

18655.Michael Quante: A szellem valósága. Tanulmányok Hegelről. A filozófia útjai. Bp., 2017,
L'Harmattan. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................2 200

18656.Az öngyilkosság szociológiája. Szerk.: Zonda Tamás - Bozsonyi Károly - Moksony Ferenc. Károli
Könyvek tanulmánykötet. Bp., 2019, Károli Gáspár Református Egyetem - L'Harmattan. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 200

18657.Háda Béla: Dél-Ázsia a poszthidegháborús korban. Bp., 2022, Ludovika Egyetemi Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 200

18658.Baghy Gyula: Önoktató eszperantó nyelvmester. Bp.,én., Szalay Sándor. Második kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, szakadozott borítószélekkel, régi bélyegzéssel. .............................1 400

18659.Meyer, H. D.: Amerika a pusztulás útján? Ford.: Halász Zoltán. Bp., 1950, Szikra, 247+(1) p. Kiadói
félvászon-kötés, minimálisan sérült borítóval. .......................................................................................1 400

18660.Néprajz és nyelvtudomány. Volkskunde und Sprachwissenschaft. XXVIII. Szerk.: Károly Sándor.
Acta Universitatis Szegediensis de Attila József Nominatae Sectio Ethongraphica et Linguistica.
Szeged, 1984., József Attila Tudományegyetem. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. .......1 400

18661.Inczefi Géza: Földrajzi nevek névtudományi vizsgálata. (Makó környékének földrajzi nevei alapján.)
Nyelvészeti Tanulmányok 14. Bp., 1970., Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

18662.Magyar Csoportnyelvi Dolgozatok 3 kötete (28, 29, 35.):  Bura László: A moldvai csángó nyelvjárás
A-zása.;  Sipos Jenőné Somodi Mária: A makói hagymatermesztés szakszókincse.;  Bura László:
Szatmári szólások és közmondások. Bp., 1986-1987, ELTE Magyar Nyelvtörténeti és Nyelvjárási
Tanszéke - MTA Nyelvtudományi Intézete. Kiadói papírkötés. A 28-29. kötetek 300 példányban
jelentek meg. .........................................................................................................................................1 000

18663.Kiszely Gábor: Az autonóm személyiség. Bp., 2006, Kairosz. Kiadói papírkötés, néhány kevés
oldalon ceruzás jelölésekkel. ...................................................................................................................800

18664.Halasy-Nagy József: Ember és világ. Bp., Magyar Könyvbarátok. Kiadói egészvászon kötés, sérült
papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ......................................................................................1 200

18665.Böhm Károly: Az ember és világa. Philosophiai kutatások. III. rész: Axiologia vagy értéktan.
Kolozsvár, 1906, Stein János, XIV+342 p. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált fűzéssel. .......................1 400

Könyvek: Technika
18666.1937 Fernsehen und Tonfilm. Jahr 1934. Heft 1-12. Berlin, Weidmannsche Verlagsbuchhandlung,

100 p. Német nyelven. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Félvászon-kötésben, ceruzás
bejelölésekkel.   Nemes Tihamér (1895-1960) feltaláló, gépész- és villamosmérnök, a műszaki
tudományok doktora, a kibernetika egyik hazai úttörőjének magánkönyvtári bélyegzésével. ..............1 000

18667.Stuart Gallagher - Helen Smith: The ultimate history of Porsche. Bath, 2005, Paragon. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

18668.Rob L. Wagner: Classic Cars. New York,2004., Barnes & Noble. Angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................8 000

18669.Nyomdaipari enciklopédia. Szerk.: Dr. Gara Miklós. Bp., 2001, Osiris Kiadó. Fekete-fehér képekkel,
ábrákkal gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................3 600

18670.Glen Norcliffe: The ride to modernity. The bicycle in Canada, 1869-1900. A szerző DEDIKÁLT
példány. Toronto, 2001.,University of Toronto Press. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

18671.Bagossy Pál Benedek György, Toma László: Repülőgép-szerelő anyag-és gyártásismeret.
Budapest 1979, Műszaki könyvkiadó. Papírkötés, kopottas. ................................................................4 000

18672.Technikai fejlődésünk története. 1867-1927. Kiadja a Magyar Mérnök- és Építész-Egylet. Bp., 1929,
Stádium. Második kiadás. Rendkívül gazdag képanyaggal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ...2 000
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18673.Gera Jenő - Kerner Nándor: Magasnyomás. A magasnyomó gépmester szakmunkásképző iskola
I-III. osztálya számára. Bp., 1968, Műszaki Könyvkiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé sérült gerinccel. Megjelent 1040 példányban. ............................................2 000

18674.K-700A Traktor alkatrészkatalógus. Moszkva, é.n., V/O "Zapchastexport", 161 p. Viseltes
félvászon-kötésben, ázásnyomokkal. ...................................................................................................2 000

18675.Lada VAZ-2103, VAZ-21032, VAZ-21033, VAZ-21035 személygépkocsik üzemeltetési utasítás.
Moszkva, é.n., Avtoexport. Fekete-fehér ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................2 400

18676.Archibald Williams: A modern technika nagy alkotásai. Átdolgozta: Péter Jenő. Ismeretterjesztő
Könyvtár. Bp., 1912, Franklin. Első kiadás! Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, gerincen
apró sérüléssel, első néhány kevés lap kissé foltos. ............................................................................1 200

18677.Vásárhelyi Pál és a reformkori mérnökgeneráció. A Közlekedési Múzeum és a Magyar
Környezetvédelmi és Vízügyi Múzeum kiállítása katalógusa. Bp., 1995., Közlekedési Múzeum -
Magyar Környezetvédelmi és Vízügyi Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. .......1 400

18678.Vida Péter: Repülők csodálatos világa. Debrecen, én., TKK. Kiadói kartonált papírkötés ......................800
18679.1946-1971 Kisiparosok Országos Szövetsége 4 kiadványa: alapszabályai (1946, 1971), A helyipar

fejlődése és szerepe (1956), Kisiparos barátiankhoz szólunk (1960.) ..................................................1 000
18680.Bányászati kézikönyv II. köt. Szerk.: Boldizsár Tibor. Bp., 1959., Műszaki. Kiadói aranyozott

egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 000
18681.Frank György - Mészáros Ferenc: Személygépkocsik üzemeltetési és diagnosztikai adatai. Bp.,

1980., Műszaki. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. .............................................................................1 200
18682.Dr. Csont Lajos és Kökény Sándor: Gépírás. Budapest, 1962, Tankönyvkiadó. Spirálfűzéses

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

Könyvek: Vasút témájú könyvek
18683.Magyar Győző: A tehermentesítés elvének alkalmazása a budapesti gyorsvasúton. Bp., 1943,

Stádium, 24 p. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 400
18684.Vasutak Világa 2 (4-5) kötete   Medveczki Ágnes: A kocogó omnibusz, a száguldó villamos és a

többiek. A fővárosi forgalom rendjének és biztonságának kialakulása. Vasutak Világa 5.
Bp.,1972,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés.
Megjelent 2000 példányban.;  Kócziánné Szentpéteri Erzsébet: Az utasellátás története. Gördülő
szállodák - pályavendéglők. Vasutak Világa 4. Bp.,1973,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok
Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban.; ..............................................1 000

18685.1951 A kocsik gyors be- és kirakásával az őszi forgalom sikeréért. Bp., 1951, MÁV, 12 p.
Propaganda kiadvány. ..........................................................................................................................1 200

Könyvek: Judaika
18686.Özvegy Marie Kauders: Teljes izraelita szakácskönyv a húsvéti konyha figyelembevételével. Bp.,

2009, Gabbiano Print Kft. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban.
Készült az eredeti német nyelvű könyv második kiadása alapján (Prága, 1890, Jakob B.
Brandeis). ............................................................................................................................................10 000

18687.László Károly: Az út Auschwitz felé. Tóparti nyaralás. Bp., 2004, Mundus. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban, benne a szerző dedikációja Haraszty István (1934-2022) szobrásznak
címezve. ................................................................................................................................................3 200

18688.Lugosi Lugo László: Zsidó Budapest. Budapest Jewish. Fényképezte: - -. Eszterházy Péter
előszavával. Raj Tamás utószavával. Toronyi Zsuzsa képleírásaival. Ford.: Rácz Katalin.
Bp.,2002,Vincze. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.
...............................................................................................................................................................2 000

18689.Papp Tibor: Olivér könyve Bp., 2004. Kortárs Kiadó,  A párizsi Magyar Műhely-alapító költő,
műfordító, tipográfus regénye. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Haraszty
István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! .............2 000

18690.Zsidó Naptár. Szokások, szabályok és imák, hasznos tudnivalók. 4 kötet: 5766. (2005/06.), 5768.
(2007/08.), 5769. (2008/09.) esztendő (duplummal). Bp., 2005-2008, Egyéges Magyarországi
Izraelita Hitközség (Statusque Ante). Kiadói papírkötés, változó állapotban. .......................................2 000

18691.Az eszme kovácsai I. köt.: A zsidóságról. Moses Hess, Achad Haam, Martin Buber és Jakob
Klatzkin írásai. Kiválogatta, ford. és életrajzi vázlatokkal ellátta: Danzig Hillél. Bp., [1942], Magyar
Zsidók Pro Palesztina Szövetsége (Kolozsvár, András László-ny.), 132 p. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült, javított gerinccel.  ,,A cionista irodalom hatalmas tárházából, az elmúlt nyolcvan
esztendő írásainak tömegéből választottuk ki ezeket a szemelvényeket. Az úgynevezett klasszikus
írásokat vettük alapul és nem az új termékeket, melyek külön kötetet érdemelnének. A kiválasztás,
csoportosítás és fordítás feladata több szempont figyelembevételét tette szükségessé. E klasszikus
írások tükrében akartuk bemutatni a magyar olvasónak a cionista eszmét, nemcsak azért, hogy
megismerje céljait, hanem azért is, hogy erősebb öntudatot merítsen belőlük a zsidóság és a zsidó
élet igenlésére. [...] Olyan időben kerülnek az olvasó kezébe a cionista eszme kovácsainak írásai,
midőn jelentőségük és időszerűségük nagyobb talán, mint első megjelenésük idején volt." (A fordító
előszavából). .........................................................................................................................................1 000

18692.Dehn & Söhne: Lightning protection guide. Revised 2nd edition. Neumarkt. 2012. 328p. Kiadói
vászonkötésben, sok képpel. Villámvédelmi szakkönyv angol nyelven. ...............................................1 800
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Könyvek: Vallás
18693.Szent Biblia, mellyet az egész keresztyénségben be-vött régi deák bötűből magyarra fordította a

Jésus-alatt vitézkedő társaság-béli nagy-szombati Káldi György pap. Leg utolsó nyomtatás. [3.
kiadás] Budán, A Királyi Universitásnak Bötűivel, M. DCC. LXXXII-dik esztendőben[Nagyszombat,
1732., [4]+1140+[50] p. Fametszetű záródíszekkel. Második kiadás. Korabeli bordázott gerincű
egészbőr-kötés, kopott borítóval, javított kötés, modern előzéklapok. Az első néhány oldalon
kisebb-nagyobb de szöveget igazán nem érintő hiányok. ..................................................................50 000

18694.The Brown - Driver - Briggs Hebrew and English Lexicon. With and appendix containing the biblical
Aramaic. Coded with the numbering system from Strong's Exhaustive Concordance of the Bible.
Peabody,én.,Hendrickson Publishers. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................8 000

18695.Evangelia, sammt den Episteln oder Lectionen, auf alle Sonn- und Feyertag des ganzen Jahrs.
[...] Würzburg, 1729, Johann Christoph Lochner. Számos egészoldalas metszettel illusztrálva
(Joseph von Montalegre munkái). Német nyelven. Átkötött egészbőr-kötésben, kissé sérült
borítóval, helyenként kissé sérült lapokkal. .........................................................................................20 000

18696.Havasy Gyula: A magyar katolikusok szenvedései 1944-1989. Bp., 1990, szerzői kiadás, 443 p.
Kiadói papírkötés.Egy lap kijár ..............................................................................................................3 000

18697.Léstyán Ferenc: A hitvallásos iskolák küzdelme a két világháború között. 1920-1940. A
gyulafehérvári Római Katolikus Érsekség levéltárának vallomásai. Kolozsvár, 2000, Gloria. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18698.A flamand hóráskönyv. Az Országos Széchényi Könyvtárban őrzött gent-brüggei kódex hasonmás
kiadása. Bp., 1986, Helikon (Kner-ny.), 219+3 p. Kísérőtanulmánnyal. Kiadói aranyozott
műbőr-kötés,kiadói papírtokban, jó állapotban. ....................................................................................3 600

18699.Wimmer M. Anzelm: Éljünk a Szentlélekben. (A Szentlélek aszketikája). I. kötet. Kovács Vera
rajzaival. Bp., 1944, Szociális Missziótársulat, 180 p. Aranyozott gerincű egészvászon-kötésben, a
borítón némi kopással. A szerző által Kovács Vera nővér, a könyv illusztrátora részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 600

18700.P. Oer Sebestyén: Gyöngeségeink. Csevegések az ember mindennapos hibáiról. Ford.: P. Biró
Lőrinc. Kolozsvár, 1911, ,,Szent Ferenc Hírnöke" (Szent Bonaventura-ny.), 2 sztl. lev. + 152 p.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, helyenként kissé foltos lapokkal. .............................................1 600

18701.Korán + Simon Róbert: A Korán világa. H.n., Helikon. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

18702.Szikra Jusztin: A lélek arca. Pápa 1944. Keresztény Nemzeti Nyomdavállalat. Javított kiadói
papírkötésben. DEDIKÁLT egy apáca részére .....................................................................................3 000

18703.Magyar keresztények naptára Szerk.: Szikszai Benjámin. Budapest, 1940, Bethánia.
Egészvászon-kötés, enyhén kopott borító, lapokon kisebb ázásnyomokkal. .......................................1 400

18704.Goldziher Ignác: Előadások az iszlámról. Ford.: Heller Bernát. Bp., 1912, MTA. Első kiadás. Kiadói
aranyozott gerincű egészvászon sorozatkötésben. Szép állapotban ...................................................3 600

18705.Szőnyi Szilárd (szerk.): Bölcsek könyve. Tizenkét interjú cseppet sem tucatemberekkel. 2015, Heti
Válasz Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .............................................................................1 800

18706.Bunyitay Vincze: A váradi püspökség története. I. köt. Nagyvárad, 1999, Imprimeria de Vest-ny. Az
1883-as kiadás hasonmás kiadás. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................1 800

18707.Giovanni Papini: Krisztus története. Fordította: Révay József. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

18708.Tom Whyte-John Ashton: Az éden keresése. A mennyországról és az örök életről alkotott képzetek
a világ mítoszaiban és vallásaiban. Ford.: Balikó Nándor. Bp., 2006, Kossuth. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 600

18709.Kelemen Didák műveiből. A szemelvényeket vál.: Rákos Balázs Raymund. Róma, 1985, Tipografia
Ugo Detti. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 800

18710.Radó Polikárp: Ahogy őseink imádkoztak a budavári Nagyboldogasszony-főtemplomban. Bp.,
1949., Korda-ny., 28 p. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

18711.Katolikus Oktató és imádságos könyv, ford.: Bányik Ignácz. Budapest, 1895, Franklin társulat.
Egészbőr-kötés, enyhén kopott és sérült kijáró lapokkal. Sérült kartonált tokban. ...............................1 400

18712.5 Db régi vallással kapcsolatos folyóirat, magyarul és németül. ...........................................................1 000
18713.Elsőáldozási emlékfüzet benne linómetszettel. Papír, borítólaptól elváló. ............................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
18714.E[dward] L[ytton] Bulwer: Die letzten Tage von Pompeji. Erster Band. Illustriert von C. Arriens. Die

Bücher des Deutschen Hauses. Dritte Reihe 55. Band. Berlin - Leipzig - Wien, 1908, Buchverlag
der Deutsche Haus, 304 p. Kiadói kissé kopott szecessziós egészvászon-kötés. ...............................1 400

18715.Boleslaw Mrówczynski: Czlowiek bez Nazwiska. Powiesc historyczna z XIX w. [Warsawa], 1958,
Nasza Ksiegarnia. Lengyel nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 400

18716.Harmon H. Bro: Edgar Cayce on Dreams. New York, 1968. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .1 400
18717.Schmid, Christoph von: Der Rosenstock und andere Erzählungen. Hn. én. kn.Német nyelvű

gyermekkönyv. Félvászon-kötés, enyhén sérült, kopott./ Füredi Ignácz: Magyar-Német
beszélgetések. Budapest, 1892, Méhner Vilmos kiadása. Magyar-Német kétnyelvű könyv.
Egészvászon-kötés, gerince hiányzik, kopottas borító. ........................................................................1 200
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Könyvek: Minikönyvek
18718.3 db szocialista minikönyv, díszdobozban: Győzelem 1945, Internacionálé, Lenin - Üdvözlet a

magyar munkásoknak. Bp., 1974-1975, Kossuth. Sorszámozott díszkiadás .......................................3 000
18719.Tales of the Big Bad Red Polar Bear. (Anticommunist Jokes from Hungary). Bp.-Békéscsaba, 2015,

Cellmed Invest Bt. - HM&BBSI. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. Számozott (314./500)
példány. / In English language. Numbered (314./500). .........................................................................2 800

18720.Gerh. Jacob: The Little Webster. Liliput Dictionary. Kiadói bőr kötés, viseltes állapotban. ...................3 000
18721.Minikönyv: Híven az eskühöz. Budapest 1981. 25 éves a Munkásőrség. Sorszámozott, bőr

kötésben, dísz dobozban ......................................................................................................................2 000
18722.Bajai Ferenc: Az állami biztosító alapításának 35. évfordulójára. Miskolc, 1984. Minikönyv,

számozott példány, könyvárusi forgalomba nem került. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. +
Kovács Mihály (szerk.): Biztosítás, biztonság. Miskolc, 1985. Minikönyv, készült 700 példányban,
könyvárusi forgalomba nem került. Aranyozott műbőr kötésben, jó állapotban. ...................................1 600

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
18723.Báró Münchhausen csodálatos kalandjai, csinjai, binjai, cselei és bohoczságai, amint azokat barátai

körében ö maga elbeszélni szokta. Bp.,[2003.], Pytheas. Az 1863-as Lauffer és Stolp-féle kiadás
hasonmás kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................2 400

18724.A három kismalac. Térbeli mesekönyv Radványi Zsuzsa rajzaival. H.n., é.n., Forma-Art, 3 sztl. lev.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

18725.Csukás István: Oriza-Triznyák. Mirr-Murr kalandjaiból. Bp., 1977, Móra. Kiadói kartonált papírkötés.
+ T. S. Eliot: Macskák könyve. Szántó Piroska rajzaival. Bp., 1972, Móra. Kiadói kartonált
papírkötés, a gerincen sérüléssel. ........................................................................................................2 000

18726.Tréfavasút képes gyerekkönyv, térbeli illusztrációkkal, graf.: Vojtech Kubasta, Artia., 1976 Prága.
Kis szakadásokkal .................................................................................................................................2 400

18727.Szücs Imre: Egy kis diák estéi. Bp.,(1941),Szent István-Társulat. Kiadói félvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, sérült kötéssel és gerinccel, hiányzó elülső szennylappal. ..........................................2 000

18728.Frajerman: A halász fia és más elbeszélések. Ford.: Faragó László. Bp.,én.,Magyar-Szovjet
Társaság. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ...................................................................2 400

18729.Tóth-Vásárhelyi Réka: A csodálatos fababa meséje. Szakura, a kokesi fababa. A szerő rajzaival.
Bp., 2009., Napkút. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................1 600

18730.Fábián Gyula: A rozmaring örs kalandjai. Bp., é.n. Dante Kiadói félvászonkötésben hátsó borítón
kis sérülés .............................................................................................................................................1 800

18731.Honti János: A mese világa. Bp. é.n. Pantheon. Kiadói vászonkötésben, hátsó borító sérült ..............1 400
18732.Carmen Guerra: A kis hableány - Csodálatos rózsaszín mesék. Bp., én., Napraforgó Könyvkiadó.

Kiadói kemény-kötés .............................................................................................................................1 000
18733.Doris Rübel: A balett - Mit? Miért? Hogyan? (32-) Bp.. 2019., Scolar. Kiadói kemény-kötés. ..............2 000
18734.Kását főz a kisegér. Ludovít Fulla nemzeti művész képei a népi mondókákhoz. Ford.: Rab Zsuzsa.

Bratislava-Bp., 1965, Mladé letá - Móra. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................2 600
18735.Josef Haltrich: A medve, a farkas, a róka és a nyúl a medgyesi vásáron. Ford.: Fodor Sándor. Liana

Petrutiu rajzaival. Bukarest, 1983, Kriterion. Kiadói tűzött papírkötés. .................................................2 600
18736.Hamupipőke és 100 más mese. Bp., é.n Dante. D. Róna Emy rajzaival és színes képekkel.

összegyűjtötte Z. Tábori Piroska. Rossz állapotban. Gerinc nélkül, borító elvált ..................................1 000
18737.Jancsi és Juliska. Képes mesekönyv térbeli illusztrációkkal, graf.: Vojtech Kubasta. Prága, 1974,

Artia. Kiadói félvászon-kötés, nagyrészt jó állapotban. .........................................................................3 000
18738.Állatmesék. Bp., é.n., Ifjúsági (Orbis-nyomda, Prága). Kemény táblákból álló mesekönyv, néhány

táblán firkával és foltokkal. ....................................................................................................................1 000
18739.Hans Christian Andersen: Fairy Tales. With Drawings by John Miles. 2000, Parsimony Press. Angol

nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ................................................................................................................1 000
18740.2 db Walt Disney Donald kacsa Lustiges Taschenbuch zsebkönyv az 1980-as évekből .....................1 400
18741.Dániel András: A kuflik és az elveszett folt. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
18742.Dániel András: A világ első kuflizenekara. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
18743.Dániel András: A kuflik és a pofavágó verseny. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
18744.Dániel András: A kuflik és a furcsa árnyék. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
18745.Dániel András: A kuflik és a szélposta. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
18746.Dániel András: Kuflik a láthatatlan réten. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
18747.Dániel András: Jó éjszakát kuflik! A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200



124

Nézzen körül webshopunkban is!

18748.Dániel András: Szerintem legyen mindenki kufli! A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

18749.Nyitogasd ki! Móka a farmon. Bp., én., Napraforgó könyvkiadó. Kiadói kemény-kötés. ..........................800
18750.Dániel András: A kuflik és a mohamanyi. A szerző rajzaival. Bp., én., Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
18751.Lucie Brunelliere: A ház - The house - térbeli lapozó. Angol-magyar böngésző szótár. Bp., 2014.,

Móra. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................................1 000
18752.Dániel András: A kuflik és az akármi. A szerző rajzaival. Bp. Pozsonyi Pagony Kft. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

Sci-fi és fantasy könyvek és tárgyak
18753.Isaac Asimov: Asimov teljes Alapítvány - Birodalom - Robot univerzuma, 4. kötet. Szeged, 2008,

Szukits. Kiadói kartonált papírkötés, borító sarkaiban apró kopásnyomokkal, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

18754.Vegyes sci-fi könyvtétel, 3 db: László Zoltán: A keringés, Kasztovszky Béla: Grin, Joan
Slonczweski: Gésnzimfónia. Bp., 2006-2007., Metropolis Media. Kiadói papírkötés. ...........................1 200

Könyvek: Egyéb ritkaságok
18755.[Hübner, Johann (1668-1731)]: Johann Hübners reales Staats-, Zeitungs- und

Conversations-Lexicon [...] Leipzig, 1777, Gleditschens Buchhandlung, 1 t. + 13 sztl. lev. + 2734
(hasábszámozás) + 8 (kihajtható) t. Német nyelven. Korabeli, aranyozott gerincű
egészbőr-kötésben, viseltes borítóval, sérült, hiányos gerinccel, belül helyenként kissé foltos, de
ép lapokkal. .........................................................................................................................................60 000

18756.Ji King. A változások könyve kommentárokkal. 1-3. kötet. Fordította és kommentárokat írta:
Karátson Gábor. Bp.,é.n., Q.E.D., 373p. 1-654+655-1336+2 p. Kiadói kartonált papírkötés,
[Megjelent 500 példányban.] ...............................................................................................................20 000

18757.Puskin Sándor: Anyégin Eugén. Regény versekben. Ford.: Bérczy Károly. Bp., 1920, Génius,
238+(2) p. + 8 (rézkarcok) t. Gara Arnold eredeti rézkarcaival. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, sérült, hiányos gerinccel. Számozott (74./500), a művész, Gara Arnold
(1882-1929) által aláírt példány! .........................................................................................................10 000

18758.4 db klf Nyomdász évkönyv és utikalauz 1939, 1940, 1943, 1944. Kiadja a Magyarországi
könyvnyomdai munkások egyesülete. Halász Alfréd (szerk).  Bp., 1939-44. Gazdagon illusztrált,
fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. ................8 000

18759.Kisfaludy Károly: Tollagi Jónás viszontagságai. Békéscsaba, 1920., Tevan, 6+68+2 p. A
könyvdíszek és szövegképek Kolozsvári Sándor eredeti fametszetei. Kiadói illusztrált félbőr-kötés,
javított Számozott (LXI./300) példány. Római sorszámmal. A címlapon az illusztrátor aláírásával.
Borítón firkával ......................................................................................................................................9 000

18760.[Theophilus Lány: Lis Transilvanica seu practica, Transylvanorum litigandi methodus. Claudiopoli
(Kolozsvár), 1799., Typ. Martini Hochmaister,] III-X+2+116 p. Latin nyelven. Korabeli kartonált
papírkötés, kopott borítóval, hiányzó címlappal ....................................................................................8 000

18761.[Cörver Elek (1714-1747)]: Selectae positiones universae philosophiae ex illustrioribus Veterum
Recentiorumque Philosophorum placitis [...] Budae, 1746, Typis Veronicae Nottenstein viduae,
XVI+85+(2) p. Latin nyelven. Sérült, hiányos kartonált kötésben, a hátsó borító és a gerinc hiányzik,
az utolsó 3 lap elvált a fűzéstől. Korabeli tulajdonosi névbejegyzéssel (Ex Libris Antony). ..................5 000

18762.Bátorligeti mesék. Ortutay Gyula gyűjtése. Buday György rajzaival. 1937, Hungária. 83. számozott,
névre szóló példány. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ...........................................................8 000

18763.Vér Andor: Félistenek alkonya. Politikai szatírák. DEDIKÁLT! Bajcsy-Zsilinszky Endre előszavával.
H.n., Szabadság. Kiadói egészvászon kötés, előzéklap szakadt, kopottas állapotban. .......................8 000

18764.Bródy István: A női szépség albuma. DEDIKÁLT! Bp., 1937,Uj Magazin. Kiadói egészvászon kötés,
sérült gerinc, kopottas állapotban. ........................................................................................................8 000

18765.Szilágyi N. Sándor: Világunk, a nyelv. Bukarest, 1978, Kriterion. Kiadói papírkötés, enyhén sérült
gerinccel. Megjelent 1920 példányban. A szerző, Szilágyi N. Sándor (1948- ) erdélyi magyar
nyelvtudományi szakíró által húgának DEDIKÁLT példány. .................................................................8 000

18766.Vér és arany. Tizenkét Ady-vers. Baja Benedek eredeti kőrajzai. Babits Mihály előszavával.
Kolozsvár, é.n., "Gloria" Lapkiadó Kft. Kiadói papírkötés. Az eredetileg 1924-ben megjelent könyv
hasonmás kiadása. ...............................................................................................................................8 000

18767.Gerald Durrell: Léghajóval a világ körül. Graham Percy rajzaival. Ford.: Barabás András. Bp., 2002,
Európa. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................................8 000

18768.Csokonai Vitéz Mihály: Csokonai válogatott munkái. 1-3. köt. [Egybekötve.] Kéziratok s eredeti
kiadások alapján Toldy Ferencz. Pest, 1864, Heckenast Gusztáv, (Landerer és Heckenast-ny.), 1
(költő arcképe) t.+207;155+1; 184 p. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, Hirháger-kötés,
aranyozott lapélekkel, a borítón és a gerincen kopásnyomokkal, javított, kissé laza kötéssel,
névbejegyzéssel a címlapon, az elülső szennylapon és a hártyapapíron kis szakadással. .................8 000

18769.Ezra Pound: Cantók. Párizs, 1975, Magyar Műhely. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ...5 000
18770.Török Sándor: Titokzatos utazások. DEDIKÁLT! Bp., 1947, Révai. Kiadói félvászon kötés, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................4 000
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18771.Szomaházy István: Barátaim, a halottak. Bp., 1920, Kultura Könyvkiadó. 47. számozott, névre szóló
példány! Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ...........................................................................3 000

18772.Kozma Andor: Turán. Ősrege. Bp., 1926, Pantheon. Kiadói papírkötés, sérült gerinc, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18773.David Ogilvy: Ogilvy a reklámról. Ford.: Török András. Bp., 1992., Park. Második kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés, elülső kötéstábla belső felén és előzéklapon apró sérüléssel, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

18774.Urbán Ádám: Faludy György/Faludy Fanny. - - képei. Faludy György által ALÁÍRT példány.
Kortársak. Bp., 2002, Interbooks. Gazdag képanyaggal, köztük erotikus fotókkal is illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 000

18775.Ady Lajos: Ady Endre. Bp.,1923,Amicus,(Pápai Ernő-ny.),1 t.+245+3 p.+12 t.(Fekete-fehér fotók.)
Oldalszámozáson belül egy egész oldalas térképpel is illusztrált. Első kiadás. Javított
egészvászon-kötés. Számozott (95./1000) példány. ............................................................................4 000

18776.Mikszáth Kálmán: Pernye. Tizennyolc elbeszélés. Bp., 1893, Révai. Kiadói aranyozott, festett,
egészvászon kötés, színezett lapélek, kopottas állapotban. .................................................................4 000

18777.Mikszáth Kálmán: Pipacsok a búzában. Tizennyolc elbeszélés. Bp., Révai. Kiadói aranyozott,
festett, egészvászon Gottermayer- kötés, színezett lapélek, gerinc sérült, kopottas állapotban. .........4 000

18778.Herczeg Ferenc: Szelek szárnyán. Az Ujság ajándéka előfizetői részére. Bp., 1905, Athenaeum.
Első kiadás. Egészoldalas képtáblákkal és szövegközi képekkel gazdagon illusztrált. A borító és a
címlap Basch Árpád munkája. Kiadói aranyozott, festett, szecessziós egészvászon-kötés, kissé
kopott, borítóval, ....................................................................................................................................5 000

18779.Kubáss Marianna: Vakáció a Balaton fenekén. Nemes Török János rajzaival. Bp., 1940.,
Athenaeum, 117+1 p. + 3 (színes táblák) t. Fekete-fehér illusztrációkkal és 3 színes táblával. Kiadói
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel, foltos lapokkal, egy képtábla
kijár, sérült, a fekete-fehér illusztrációkat részben kiszínezték, a hátsó szennylap hiányzik. ...............5 000

18780.Endrődi Sándor: Kurucz nóták. 1700-1720. Bp, 1898, Athenaeum. Kissé kopott kiadói aranyozott
egészbőr-kötés. .....................................................................................................................................4 000

18781.Lackfi János: Csak úszóknak! Prózák, esszék, tanulmányok. A szerző által Ijjas Tamás költő, író
részére DEDIKÁLT példány; valamint Ijjas Tamás rajzos ex-libris bélyegzőjével. Bp., 2012, Helikon.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 600

18782.Hamvas Béla: Fiatalkori írások I.-II.. H.n., 2022, Medio. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................4 000

18783.Annus a nativitate salvatoris nostri Jesu Christi MDCCCXXIV. bissextilis dierum 366. stylo
Gregoriano, et Juliano deuductus, sive Calendarium in in usum utriusque Ecclesiae R. Catholicae,
... Hozzákötve:  Schematismus inclyti Regni Hungariae patriumque eidem adnexarum. Cum
Schmatismo Literario eiusque indice subnexo pro anno 1824. ... Hozzákötve:  Schematismus
Literarius, sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungarae, et procincias eidem
adnexas procurant anno MDCCCXXIV. Budae, 1824., Typogr. Regiae Univers. Hungaricae,XVII+1
p.+37 sztl. lev.+409+1+72 p.+9 sztl. lev. Latin nyelven. Korabeli kopott kartonált papírkötésben,
kopott borítóval, egy lap kijár (XVII+1), az utolsó előtti két lapon gyűrődésnyomokkal. ........................4 800

18784.Arthur Koestler: Alvajárók. Ford.: Makovecz Benjámin. Bp., 1996, Európa, 811+(5) p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

18785.Lin Yutang 6 kötete: Fehérek és színesek; Méz és bors; Mi kínaiak; A bölcs mosoly; Egy múló
pillanat I-II. köt. Bp., 1943-1947, Révai. Kiadói félvászon- / egészvászon-kötés, változó állapotban,
a hatból öt kötet kiadói illusztrált műanyag védőborítóval (a védőborítók sérültek, hiányosak). ...........8 000

18786.Pintér Jenő: A magyar irodalom története. I-II. kötet. Bp., 1942, Bibliotheca, 571 p., 654 p. Második
kiadás. Aranyozott gerincű egészvászon-kötésben. .............................................................................2 400

18787.Petőcz András 7 műve. Mind a szerző, Petőcz András (1959-) József Attila-díjas, Márai
Sándor-díjas és Magyarország Babérkoszorúja díjas, a Magyar Köztársasági Érdemrend
lovagkeresztjével kitüntetett író, költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példányok. 
Petőcz András: A jelentés nélküli hangsor.; A láthatatlan jelenlét (foltos.); A tenger dicsérete.;
Betűpiramis.; A jelben-létezés méltósága.; Az írógépelt történelem (foltos); A tenger dicsérete; Az
utazó búcsúja. Bp., 1988-1996, Szépirodalmi-Kozmosz-Colosseum-Orpheusz-Belvárosi. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, és kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, valamint kiadói papírkötésben ......................................................................................4 400

18788.Claire Kenneth 9 könyve: A hermelines hölgy; Randevú Rómában; Neonfény a Nílus felett; Május
Manhattanben; Holdfény Hawaiiban; Forgó táncparkett; Szerelemről szó sem volt...; Egon naplója;
Éjszaka Kairóban. New York, 1975-1981, Pilvax Publishing Co. / May Publishing. Emigráns
kiadások. Vegyes állapotban. ...............................................................................................................6 000

18789.6 db spirituális témájú könyv: David Wilcock: A forrásmező felfedezése; A felemelkedés rejtélyei;
Az Univerzum Bibliája; Kingsley L. Dennis: A Főnix Generáció; Carl Johan Calleman: A globális
elme és a civilizáció felemelkedése; Jude Currivan: Kozmikus hologram. Bp., 2015-2017, Angyali
Menedék. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................................4 000

18790.Papp Tibor: Vendégszövegek (n). Összegyűjtött versek és vizuális költemények 1957-2002. Bp.,
2003., Isler. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.   A szerző, Papp Tibor (1936-
2018) József Attila-díjas író, költő, műfordító, tipográfus, szerkesztő, a Magyar Műhely tagja által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................4 000
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18791.A Kuun-kódex. I-II. köt. Sajtó alá rendezte, az előszót írta és a jegyzeteket összeállította: Varga
Imre. Bibliotheca Historica. Bp., 1979, Magyar Helikon. Hasonmás kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, kiadói kartontokban, jó állapotban. ........................................4 000

18792.Újváry Sándor 2 könyve: Hajnali vadászat; Szabálytalan önéletrajz. München, 1960-1976, Újváry
"Griff" Verlag. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés/egészvászon-kötés, kissé foltos, kopott, sérült
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................4 800

18793.Vegyes Erdélyi Szépmíves Céh által kiadott könyv, 13 kötet, közte: Nyírő: Mádéfalvi veszedelem, A
sibói bölény, Isten igájában, Reményik Sándor: Romon virág, Tamási Áronm: Szűzmáriás királyfi,
Jégtörő Mátyás...stb. Kolozsvár,Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon-kötésben, változó
állapotban, közte kopott, foltos borítóval, közte sérült gerincekkel is. ...................................................4 600

18794.Johann Heinrich Voss: Homer's Werke von - - I-II. Bande. I. Band: Homer's Illias. II. Band: Homer's
Odyssee. Stuttgart und Tübingen, 1847, J. G. Gotta'scher Verlag, X+666 p.+1 (kihajtható térkép)
t.;8+512 p.+ 3 (kihajtható térkép) t. Német nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés. .....4 000

18795.Vegyes könyvtétel,9 db:   [Scott, Robert Falcon (1868-1912)] Scott utolsó útja. Scott naplója és
útitársainak feljegyzései. Fordította Halász Gyula. Negyven képpel és egy térképpel. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,1923, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 404 p.+ 1 (kétoldalas
térkép) t. Szövegközti fekete-fehér fotókkal. Kiadói illusztrált félvászon sorozatkötésben, a borítón
kopásnyomokkal, a gerincen sérülésnyommal.;  Tolnay Lajos: Gradus ad parnassum. Drámai
költemény. Bp., 1923., (Globus-ny.) Korabeli kopott félbőr-kötésben, bekötött elülső papírborítóval.; 
O. D. Chwolson: Lehrbuch der Physik. Erster Band. Braunschweig, 1902., Friedrich Vieweg und
Sohn, XX+791 p. +1 t. Német nyelven. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli félbőr-kötésben,
márványozott lapélekkel, opott borítóval és gerinccel, a gerincen sérülésnyommal, intézményi
bélyegzőkkel, néhány lapon ceruzás jegyzettel.;   Kant,[Immanuel]: A tiszta ész kritikája. Ford. és
magyarázták: Alexander Bernát és Bánóczi József. Bp., 1913., Franklin, XVI+731 p. Második,
átdolgozott kiadás. Átkötött félvászon-kötés, egy-két ceruzás bejelöléssel.;   Földes Béla: A
társadalmi gazdaságtan alkalmazott és egyéb tanai. Társadalmi gazdaságtan II. köt. Bp., 1894.,
Eggerberger (Hoffmann és Molnár. XII+474 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a
gerincen kis sérüléssel, ceruzás aláhúzásokkal.;   Hermann Adalbert Daniel: Kleineres Handbuch
der Geographie. Auszug aus des Verfassers vierbändigem Werke. Leipzig, 1874., Fues's Verlag.
Zweite Auflage. Német nyelven. Korabeli félbőr-kötésben, festett lapélekkel, kopott borítóval és
gerinccel, a gerincen sérülésnyommal.;   Tischler János: Kozmetika I. Magyar Drogista
Szakkönyvek III. köt. Bp.,(1935.),Drogista Közlöny. Kopott aranyozott egészvászon-kötés, a
gerincen címkével.;   Hidegkuti Nándor: Óbudától Firenzéig. Színes Sportkönyvtár. Bp., 1962.,
Sport. Második bővített kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi
bélyegzővel, tollas firkával, a possessori szíecskés bejegyzéssel, ami nem Hidegkútié.;  Dezső
Lipót: Magyar hazám. Három cserkész barangolása Magyarországon. A. Szabó Károly rajzaival.
Szombathely-Bp., [1933], Martineum - Globus-ny., 84 p.+40 t. I Fekete-fehér fotókkal gazdagon
illusztrált. Első kiadás. Átkötött kopott félvászon-kötés, két tábla kijár, szakadozott, két lapon sérült,
laza fűzéssel, meglazult lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal.; .................................................................5 000

18796.Sz. Kuncze Magdolna (szerk.): 40+10. Kuncze Gábor (1957-) politikus, volt belügyminiszter által
Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére
DEDIKÁLT! Bp., 2014, Krónika Nova. Számozott (261./300) példány! Fekete-fehér képekkel,
többek közt Sajdik Ferenc, Kaján Tibor, Lehoczki Károly karikatúráival illusztrált. Kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................3 800

18797.Csokonai album. Szerk. és kiadja: kulini Nagy Benő. Debrecen, 1861, Városi-ny., 1 (címkép,
acélmetszet) t. + 317+(3) p. Egyetlen kiadás. Átkötött, aranyozott gerincű félvászon-kötésben,
kopott borítóval, helyenként kissé sérült foltos lapokkal, ceruzás firkákkal, az utolsó lap hiányos,
javított. ...................................................................................................................................................3 000

18798.Bényi Gergely: Elfeledett betűk. Deutsch Zoltán rajzaival. Bp., 1993, Belvárosi Könyvkiadó, 56+(2)
p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Az illusztrátor, Deutsch Zoltán (1975- ) által DEDIKÁLT példány.
...............................................................................................................................................................3 000

18799.Balázs Imre József: Vidrakönyv. Kolozsvár, 2006, Koinónia. Kiadói papírkötés. A szerző által
Gerevich András (1976- ) költő részére DEDIKÁLT példány. ...............................................................3 000

18800.Lóránth László: A gépmadár dala. [Versek.] (Bp.), 1935. Fővárosi Könyvkiadó Rt. [2] + 46 + [2] p.
Egyetlen kiadás.Javított kiadói papírborítóval DEDIKÁLT ....................................................................3 000

18801.Vörösmarty, Michael: Zalans Flucht. Halle, Otto Hendel. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................3 000

18802.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs. V. köt. Thesaurus Anecdoton Hungarorum. Gyűjtötte és
magyarázza: - - . Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., é.n. (cca 1900), Singer és Wolfner, 375 p. Kiadói
aranyozott, festett, illusztrált egészvászon-kötés, festett lapélekkel, kissé kopottas borítóval, néhány
kissé sérült lappal, egy lap kijár. ...........................................................................................................2 000

18803.Arthur Conan Doyle: A zsidó főpap mellvértje - A hat zsebórás ember - A lakkdoboz titka. [Egy
kötetben]. H.n., é.n., k.n., 80 p. Félvászon-kötésben, sérült gerinccel. .................................................2 600

18804.Jean de La Fontaine: Válogatott mesék. Fordította: Radnóti Miklós. Bp., Franklin. Kiadói kartonált
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................2 000

18805.Dávid Lehet: Az ima külsőségei. Bp., 1988. Eötvös. Haraszty István "Édeskének" (1934-2022),
Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! ..................................................................3 000

18806.Papp Tibor: 25 x 25 - Bűvös négyzetek Párizs, 2007. Magyar Műhely, Kiadói katonált
papírkötésben Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész
részére DEDIKÁLT! ...............................................................................................................................3 000
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18807.Karafiáth Jenő: Az én dalaim. DEDIKÁLT! Bp., 1937, Singer és Wolfner. Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................4 000

18808.Antal; Pauer: Pauer-versek és -írások Bp., 2002. Magyar Műhely, kiadói kartonált papírkötésben.
Pauer Gyula (1941? 2012) Kossuth-díjas képzőművész által Haraszty István "Édeskének"
(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész részére DEDIKÁLT! .............................................1 800

18809.Papp Tibor: Disztichon alfa - Első magyar versgenerátor. Papp Tibor (1936- 2018) József
Attila-díjas író, költő, műfordító, tipográfus, szerkesztő, a Magyar Műhely tagja által Haraszty István
(1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművésznek DEDIKÁLT! Bp., 1994, Magyar Műhely.
Kiadói floppy-lemez melléklettel. Kiadói papírkötés. .............................................................................2 800

18810.Mátrai Vanda: Álomkatalógus. DEDIKÁLT! Bp., 2010. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................1 800
18811.Bächer Iván-Molnár Gál Péter: Helyek. Bp., 1998, Göncöl. Kiadói kartonált papírkötés ......................1 600
18812.A pesti művelt társalgó. Nélkülözhetetlen kézikönyv. Szerzé: Egy pesti arszlán. Bp., Lampel R.

Könyvkereskedése. Kiadói festett egészvászon kötés, kopottas állapotban. .......................................1 800
18813.Bödőcs Tibor: Addig se iszik. 2017, Helikon. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 600
18814.Révay József: Ókori író - mai olvasó. 1942, Parthenon. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 600
18815.Borzsák István: A latin nyelv szelleme. 1942, Parthenon. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 600
18816.Halasy-Nagy József: A politikai tudomány kezdetei. Platon és Aristoteles. 1942, Parthenon. Kiadói

egészvászon kötés, papír védőborítóval, kopottas állapotban. .............................................................2 000
18817.Dercsényi Dezső: Ókor a középkor művészetében. 1944, Parthenon. Kiadói egészvászon kötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 600
18818.Joanna Bator: Homokhegy. Ford.: Hermann Péter. Bp., 2011, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés,

kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 000
18819.1905 Magyar Lányok. Képes hetilap fiatal leányok számára. Szerk.: Tutsek Anna. 1905. I-II. köt.

(Teljes évfolyam). Bp., Singer és Wolfner (Hungária-ny.), 2 sztl. lev.+424 p.; 2 sztl. lev.+420 p.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötésben,
helyenként kissé foltos, sérült lapokkal. ................................................................................................3 000

18820.William Bramley: Éden Istenei. Bp., 2021, Óház. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..............3 000
18821.Thomas Mann: Lotte Weimarban. / A kiválasztott. / A törvény. Ford.: Lányi Viktor, Jékely Zoltán,

Szőllősy Klára. Thomas Mann Művei 9. köt. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, jó
állapotban. Számozott (1112./2450) példány. .......................................................................................2 200

18822.Jackie Modlinger: Diana. Queen of Style. Philadephia - London,1998.,Courage Book. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....3 000

18823.Magyar írók arcképei. Bp., 1960, Képzőművészeti Alap, 12 t. (Komplett). Sérült kiadói mappában,
41,5x29 cm. ...........................................................................................................................................2 000

18824.Arany János balladái. Zichy Mihály rajzaival. Facsimile kiadás. Bp., 1990, Téka (Pátria-ny.) Az
1896-ban a Franklin-Társulat által kiadott könyv hasonmása. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott,
sérült, a fűzéstől részben elvált borítóval. .............................................................................................2 800

18825.Kazinczy Ferencz levelezése. A Magyar Tudományos Akadémia Irodalomtörténeti Bizottsága
megbízásából közzéteszi: Dr. Váczy János. X. kötet. Bp., 1900, MTA, XXXI+(1)+592 p. Átkötött
félvászon-kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................2 800

18826.Lescot, Mme.: Szeret? Nem szeret? Ford.: Győry Ilona. A képeket rajzolta Tofani. Bp., [1898],
Légrády Testvérek, 266 p. Szövegközi és egészoldalas képekkel illusztrált. Átkötött papírkötésben,
kissé foltos, sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. .............................................................2 800

18827.Móricz Zsigmond: Tündérkert. Történelmi regény a XVII. század elejéről. Báthory Gábor
fejedelemsége. Bethlen Gábor ifjúkora. Bp., 1939, Athenaeum, 2 sztl. lev.+468 p. Aranyozott
gerincű egészvászon-kötésben. ............................................................................................................2 800

18828.Heller Ágnes - Kőbányai János: Bicikliző majom. Élet- és korrajz. Bp., 1998, Múlt és Jövő. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................2 800

18829.J. F. Cooper: Nagy indiánkönyv. Ford. és az ifjúság számára átdolgozta: Réz Ádám és Szinnai
Tivadar. Würtz Ádám rajzaival. Bp., 1976, Móra. Kiadói félvászon-kötés, kopottas borítóval. +
Samuel Taylor Coleridge: Rege a vén tengerészről. Bp., 1957, Magvető. Kiadói félvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000

18830.Fekete István 11 db kötete: Lutra, Hajnal Badányban, Őszi vásár, Kele / Vuk, Téli berek, stb. ...........2 000
18832.Kabdebó Lóránt: A háborúnak vége lett. A szerző, Kabdebó Lóránt (1936-2022) József Attila-díjas

irodalomtörténész, kritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1983.,
Kozmosz. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé hiányos papír védőborítóban. ...............................2 200

18833.Lipták Gábor 3 db könyve - Aranyhíd; Amiről a kövek beszélnek; Hogyan gondozzuk
gyémántjainkat? Kötetenként változó kötésben és állapotban. ............................................................2 800

18834.Esterházy Péter: Harmonia caelestis. Bp.,2000,Magvető. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000

18835.Lin Yutang: Mi kínaiak, Révai, 1939 + Egy múló pillanat, második könyv, Révai, 1941, kissé sérült
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................2 600
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18836.Magyarok a kultúráért. A magyar munka eredményei az emberi művelődés terén. Francia és
magyar írók közreműködésével szerk. Dr. Lukács György. Bp., 1929, Magyar-Francia Kultúrliga.
Számos illusztrációval. Kiadói, aranyozott félbőr kötésben, kopott borítóval, sérült, kopott gerinccel. .2 000

18837.Danielik József: Magyar Írók életrajz-gyűjtemény. Második, az elsőt kiegészítő kötet. Budapest,
1858, Gyurian József. Egészvászon-kötés, kopott, gerincén kisebb sérülésekkel, foltos lapokkal. .....2 000

18838.Hegedüs Gyula: A beszéd művészete. Signer és Wolfner, 1917, Budapest. Átkötött egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 200

18839.Szitnyai Zoltán: A bocs. Budapest, én. Athenaeum. Papírkötés, borítóval mely enyhén sérült. ...........1 000
18840.Gárdonyi Géza: Fekete Nap, Történet a Szabadságháborúról 3 felvonásban. Budapest. én. Dante

Könyvkiadó. Negyedik kiadás. Papírkötés, sérült. ................................................................................1 000
18841.Li Hszing-Tao: A krétakör. Dráma. Fordította és az utószót írta Tőkei Ferenc. A verseket fordította

Garai Gábor. Makrisz Zizi fametszeteivel illusztrált. Bp., 1960, Magyar Helikon. Kiadói
félbőr-kötésben. Számozott (750./1100) példány. ................................................................................2 800

18842.Komáromi János: Az idegen leány. Egy magános ember följegyzései. Bp., 1926, Stádium. Kiadói
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 600

18843.Mesterházi Lajos: A Prométheusz-rejtély. DEDIKÁLT! Bp., 1976, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 600

18844.Cserna Andor: Tolsztoj Brevárium. Budapest, 1924, Blau Testvérek. Félvászon kötés. ......................1 200
18845.Bölecz Béla: Elsodort falevelek. (Egy számkivetett naplójából.) Bp.,[2003], Minerva. Kiadói

papírkötés.   A szerző, Bölecz Béla (1935-2019) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..2 000

18846.Németh Péter Mikola: Visszasejtesít. Válogatott versek és új versek, költészeti montázsok, irodalmi
és fotóművészeti performanszok. Németh Zoltán Pál fotográfiáival, Csorba Simon László grafikáival
és közös performanszokkal. Bp., 2008., Napkút-Magyar Műhely-Cédrus Művészeti Alapítvány.
Kiadói kartonált papírkötés.  A szerző, Németh Péter Mikola (1953-) költő, esszéíró, performer által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................1 200

18847.Hargitai Gyula: Pogány rekviem. Bp., 1989., Héttorony. Kiadói papírkötés.  A szerző, Haitsch Gyula
(1932-2007) a költő édesapja (Hargitai Gyula (1956-1982)) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 200

18848.Székelyhidi Zsolt: Hoz. Miskolc, 1996., Új Bekezdés Könyvek. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
szakadással.  A szerző, Székelyhidi Zsolt (1973-) zenész, zeneszerző, fotográfus, író, költő által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................1 200

18849.Kocsis Gábor: Az időtlenség kőszilánkja. A szerző, Kocsis Gábor/ Tunyogi Csapó Gábor
(1932-2010) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja és felesége részére DEDIKÁLT példány. Szeged, 1991,
Szerzői. Második, bővített kiadás. Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 200

18850.Illyés Gyula: Petőfi. Kincses Könyvek. Bp., 1958., Szövetkezeti Kiskönyvtár. Kiadói papírkötés .........1 200
18851.Illyés Gyula: Petőfi élete. Népkönyvtár 1. Bp.,(1949),Athenaeum. Kiadói papírkötés. .........................1 600
18852.Cselényi Béla 2 műve: Üzennek a falmikulások. Versek. 1982-1988.; Magánbélyeg.

Bukarest-Bp.,1983-1990, Kriterion - Holnap. Kiadói papírkötés.   Az első kötet a szerző, Cselényi
Béla (1955-) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT és ALÁÍRT példány, a második kötet a
szerző által ALÁÍRT példány. ................................................................................................................2 400

18853.Claude Farrére: Éjszaka a tengeren. Ford.: Harsányi Zsolt. Hn. én. Genius. Papírkötés enyhén
sérült. ....................................................................................................................................................1 000

18854.Cooper, James Fenimore: A méhvadász. Bp., Dante. Kiadói félvászon kötés, gerincnél levált,
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 800

18855.Kuntz Henrik: Magyar Kálvária. Szeged, 1925, félvászon kötés. Zömmel a Trianoni
békeszerződéssel kapcsolatos versek, közte Horthy Miklóst éltető alkotással. ....................................1 200

18856.Hertzka Tivadar: Szabadföld. A jövő korszak társadalmi képe. Ford.: Dr. Herman Sándor.
Székesfehárvár, 1893, Klökner Péter, (Számmer Kálmán-ny.), 438 p. Átkötött félvászon-kötésben,
festett lapélekkel, kissé kopott borítóval, foltos lapokkal. ......................................................................3 000

18857.Szitáry Zelma: Percek. - - versei. Bp., 1921, Táltos,(Fővárosi-ny.),46+1 p. "A borítékot díszítő
Aubrey Beardsley rajzol John Lane megjelent "The Pierrot of the Minute" és Balzac's "La Comédie
Humaine" művekből valók." Kiadói papírkötés, a borító leszakadt, a gerinc hiányzik, a borító foltos,
széteső állapotban.  Számozott (219./500), a szerző által aláírt példány. ............................................1 400

18858.Gömör Béla: 344. Köszönet a könyvajándékokért a dedikációkért! GMR füzetek 5. Bp., 2013, GMR
Reklámügynökség. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..........................................1 400

18859.Hosszu Zoltán: Dani bá'. Illusztrálta Márton Ferenc. Bp., 1932, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, a gerinc alsó része kissé elvált a borítótól. ......................................1 400

18860.Bodnár László: Legendák a rejtett életről. Bp., 1946., (Neuwald-ny.), 69+3 p. Kiadói papírkötés,
foltos, szakadt borítóval. .......................................................................................................................1 800

18861.A lélek szárnyán. Vitovszky István válogatott versei. Bp., 1930, Pátkai Pál. Kiadói papírkötés, foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000
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18862.Existentia. Vol. II /1992 / Fasc. 1-4. Bölcseleti tanulmányok. Szerk.: Csejtei Dezső, Ferge Gábor,
Endreffy Zoltán, Gausz András, Gyenge Zoltán. Szeged-Bp., 1992, Pro Philosophia Szegediensi
Alapítvány, 659+(7) p. Magyar, angol és német nyelven. Kiadói papírkötés. + 2 db melléklet /
kísérőfüzet: Ferenczi Szabolcs: Kiegészítés a Heidegger-bibliográfiához (1926-tól 1990-ig), magyar
ill. német nyelvű, mindkettő Ferenczi Szabolcs által DEDIKÁLT. .........................................................1 800

18863.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
18864.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
18865.Eörsi István: Emlékezés a régi szép időkre. Bp., 1988., Katalizátor Iroda. Szamizdat! Kiadói

papírkötés, kiadói papír védőborítóban, szakadt borítóval. ...................................................................1 600
18866.Péter Gábor: Hargitától a nagyvilágba. Egy székely mérnök emlékezései. Esztergom,én.,Pro Aqua

Alapítvány. Kiadói papírkötés. Megjelent 300 példányban. ..................................................................3 000
18867.Némethi Lajos: GriMaszk. Versek a színházról. Kaján Tibor rajzaival. Miskolc, 2010, Herendi 2004

Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................................2 400
18868.Roland Barthes: Mitológiák. Vál. és ford.: Ádám Péter. Bp., 1983, Európa. Első magyar nyelvű

kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................3 200
18869.Fekete Gyula: Esztendőre vagy kettőre. Fekete Judit rajzaival. Ungvár-Bp., 1993, Trikolor -

Intermix. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítón némi kopással. A szerző által DEDIKÁLT példány. ....1 200
18870.Homoród Bálint [Nové Béla]: Kétség és remény közt. (Erdélyről sokadszorra.) Bp.,

1989.,Magánkiadás. Kiadói papírkötés. Számozott (498./500) példány. Szamizdat! ...........................3 000
18871.[Lermontov, Mihail Jurjevics]: Históriás ének az rettenetös Iván czárrul ifiu testörzöjérül és az vitéz

Kalmár Kalasnikovrul. Ó-russiai nyelven szerzette: Lermontov Mikhál. Régi magyarsággal
átalhozta: Sztripszky Hiador. Bp., 1924, La Fontaine-Társaság, 1 t. + 23+(1) p. Kiadói tűzött
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

18872.Fitz József köszöntése. Vál., szerk. és a bevezetőt írta: Pogány György. (Bp.), 1988, Magyar
Bibliofil Társaság. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Számozott (641./1000)
példány. Könyvárusi forgalomba nem került! ........................................................................................1 200

18873.Királyhegyi Pál: Első kétszáz évem. Kaján Tibor illusztrációival. Bp., 1979, Gondolat, 398 p. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 800

18874.Kassák Lajos: Egy ember élete. Bp., 1966., Magvető. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 400

18875.Brande, Dorothea: Nyitott szemmel! Ford.: Lányi Miklós és Bárd Gyula. Bp., 1936, Bárd Ferenc és
Fia, 151+(1) p. Kiadói egészvászon-kötés, tulajdonosi névbejegyzéssel. ............................................2 800

18876.Szász Béla, ifj.: A mi atyánk. (Bp.), é.n., Anakreon Kiadó. Kiadói műbőr-kötés, jó állapotban.
Számozott (3780./4000) példány. + Isten tízparancsolata, modern nyomtatvány, 19,5x13 cm ............2 000

18877.Halász Péter: Kádártánc. (Regény). München, 1983, Újváry "Griff" Verlag. Emigráns kiadás. A
borító Fésűs László munkája. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 600

18878.Czakó Elemér: Népismertető múzeumok. Bp.,1918., Hornyánszky Viktor, 33+2 p. Különlenyomat az
"Uránia" folyóirat 1918. évfolyamának 2., 3. és 4-ik számából. Kiadói zsinórfűzött papírkötés, foltos
borítóval.   A szerző, Czakó Elemér (1876-1945) iparművészeti szakíró, könyvkiadó által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 200

18879.Üzenet Budapestről. (Emlékkönyv Schiff András 60. születésnapjára). Szerk.: Bársony Ágnes és
Mérei Anna. Bp., 2013, Bársony Ágnes (GMN Repró Stúdió-ny.), 186+(2) p. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói papírkötés. Számozott (49./70) példány. Mindössze 70 példányban jelent meg! ...4 600

18880.Hamlet. (A szegedi bemutató századik évfordulójára). Szerk.: Paku Imre. Szent-Györgyi Albert
előszavával. Az Egyetemi Színjátszó Társaság ismertető füzetei 1. Szeged, 1941, Városi Nyomda
és Könyvkiadó Rt., 73 p. + 4 (kétoldalas) t. Fekete-fehér fotókkal, hirdetésekkel. Átkötött
műbőr-kötésben. ...................................................................................................................................3 600

18881.Bertha Bulcsu Emlékkönyv. Szerk.: D. Nagy Imre. Bp., 1999, Magyar Írók Egyesülete. Kiadói
kartonált papírkötés. + Kiadói levél, Fülöp Zsuzsanna aláírással, 2 kézzel írt oldal .............................3 000

18882.Bohumil Hrabal: Skizofrén evangélium. Összeáll.: Milan Jankovic, és Václáv Kadlec. Milan Jankovic
előszavával és Bojtár Endre utószavával. Pozsony, 1996, Kalligram. Első kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 000

18883.Weöres Sándor: Psyché. Egy hajdani költő írásai Reich Károly rajzaival. 1995, Pesti Szalon. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................1 600

18884.Deákos költők. Első kötet: Rájnis, Baróti Szabó, Révai versei. Kiadja: Császár Elemér. A
Kisfaludy-Társaság Nemzeti Könyvtára XXIII. Bp., 1914. Franklin-Társulat, 351 p.+1 t. Unicus, több
kötete nem jelent meg! Kiadói papírkötés, helyenként kissé sérült lapszélekkel. .................................1 200

18885.Dr. Bitó László Boldogabb élet - jó halál - Eutélia - Eutanázia Kossuth Kiadó, 2014 Kiadói
papíerkötésben Haraszty István "Édeskének" (1934-2022), Kossuth-díjas szobrász, festőművész
részére DEDIKÁLT! ...............................................................................................................................3 000

18886.May Károly: Az inka öröksége. Bp., 1946, Athenaeum. Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban. .1 200
18887.Endrődi Sándor: Anakreoni dalok 1902-1909. Bp., 1910, Franklin-Társulat 1 t.+183 p. Első kiadás.

Kiadói papírkötés, kissé viseltes, sérült, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, kissé
sérült lapszélekkel. ................................................................................................................................1 000

18888.Ritoók Emma: Gyárfás Sándor két élete.  Bp., é.n., Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval ........................................................................................1 000



130

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18889.Leleszy Béla: Nyugat felé! Budapest 1942. Grill Károly Könyvkiadó Vállalat. Kiadói vászon
kötésben ................................................................................................................................................1 000

18890.Papp Tibor: Egy kisfiú háborús mozaikja. Bp., 2003., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban.   A szerző, Papp Tibor (1938-2018) József Attila-díjas író, költő, műfordító,
szerkesztő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar
avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ................................................................1 400

18891.Balázsovics Mihály: A megmaradás képletei. Bp.,1985., Magvető. Kiadói kartonált papírkötés.  A
szerző, Balázsovics Mihály (1943-1994) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..1 000

18892.Kelemen Erzsébet: Violoncello. A szerző, Kelemen Erzsébet (1964-) József Attila-díjas író, költő,
drámaíró, irodalomtörténész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja és felesége részére DEDIKÁLT példány.
Bp.,2005., Ráció. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................1 600

18893.Cselényi László: Krétakor avagy lehetőségek egy elképzelt szöveghez. Válogatott és új versek.
Bratislava/Pozsony, 1978., Madách. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 850
példányban a Szépirodalmi Könyvkiadó (Budapest) részére a Madách Könyvkiadó (Bratislava)
gondozásában.   A szerző, Cselényi László (1938- ) József Attila-díjasíró, költő, újságíró, műfordító,
egyetemi tanár által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................2 000

18894.Varga Gyula: Homokra írt sorok. A szerző által DEDIKÁLT példány. hn., én., nyn., 2+108+3 p.
Félvászon-kötés. ...................................................................................................................................1 000

18895.Mentes Mihály: A lélek orgonál. - - versei. A szerző által ALÁÍRT példány. Győr, 1933,
Győregyházmegyei Alap, 136 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................1 400

18896.Bohár András: Papp Tibor. Kortársaink. Bp.,2002,MTA Irodalomtudományi Intézete. Kiadói
papírkötés.   A szerző, Bohár András (1961-2006) képzőművész, író és Papp Tibor (1938-2018)
József Attila-díjas író, költő, műfordító, szerkesztő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..3 400

18897.Deréky Pál: Magyarok Ausztriában és Nyugat-Németországban. Beszélgetés 26 fiatal
értelmiségével. Integratio XVI. Bécs, 1984, Deák Ernő,(HTU-Druck.) Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés.  A szerző, Deréky Pál (1949-) József Attila-díjas magyar irodalomtörténész által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................3 400

18898.Nagy Imre: Holtak derese. Versek. Bp., 1940., Magyar Élet, 63+1 p. Kiadói papírkötés, a borítón kis
foltokkal. ................................................................................................................................................1 400

18899.Székely László: És a mi lelkünk nyughatatlan. Versek. Szombathely, 1934, Martineum, 98+2 p.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a borítón kis szakadással. ..............................................................1 400

18900.Toronyi István: Égnek az asztagok. Versek. Szombathely, 1937, Martineum, 110+2 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

18901.Kékesi Zoltán: Médiumok keveredése. Nagy Pál műveiről. Aktuális avantgárd 4. Bp., 2003., Ráció.
Kiadói papírkötés.  A szerző, Kékesi Zoltán (1976-) kultúrakutató által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 800

18902.Deme Zoltán 2 műve: Arpeggio; Mikrokozmosz. Bp., 1984, Szerzői. Kiadói papírkötés.   A szerző,
Deme Zoltán (1949-) filmrendező, irodalomtörténész, író, műfordító által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példányok. ..........................................................................................................................1 000

18903.Szkárosi Endre: Egy másik ember. Eszmélkedéstörténeti emlékirat. A szerző, Szkárosi Endre
(1952-2022) József Attila-díjas költő, művészeti író, műfordító, kritikus, irodalomtörténész által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2011., Orpheusz. Kiadói papírkötés, a hátsó
borító és néhány lapon kisebb gyűrődésnyom. .....................................................................................3 400

18904.Verskoncert 1995. Miskolc, Szépmíves Kiadó. 47/300. számozott példány. 5 résztvevő aláírásával.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 000

18905.Gereblyés László: Versek mozgóképre. DEDIKÁLT! Bp., 1966, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 600

18906.Újmódi bárdok éneke. Szerk.: Szurmai János. (Bp.), 1997, Obender & Co. Kiadói műbőr-kötés. .......2 000
18907.Szigeti Lajos: Az ég tükrében. DEDIKÁLT! + A szerző autográf levele. Bp., 1992., Széphalom.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000
18908.Németh Judit: Vince. Kapaszkodni, kapaszkodni... A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2013.,

Antológia. Kiadói kartonált papírkötésben. ............................................................................................1 200
18909.Medgyasszay László: "Nem azé, aki akarja..." Életrajzi beszélget. Beszélgetőtárs Kozma Huba.

Beszédek, cikkek, írások. DEDIKÁLT! Bp., én., KDNP. Kiadói papírkötés. ..........................................1 200
18910.Nádudvari Nagy János: Remény halálig. Versek. A szerző által DEDIKÁLT példány! Kőhegyi Gyula

grafikáival illusztrált. Bp.,(1998), Művészetbarátok Egyesülete. Kiadói papírkötésben. .......................1 200
18911.Szegvári Katalin: Egyenleg avagy egy politikai gyilkosság anatómiája? Bp., 1994, Pesti Szalon.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200
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18912.Veres Péter: Olvasónapló 1953-1956. Összeáll. és sajtó alá rendezte: Kristó Nagy István.
Bp.,1986,Szépirodalmi. Kiadói kissé kopott egészvászon-kötés, Veres Péter idézetes bejegyzéssel.
...............................................................................................................................................................1 000

18913.Dékány Károly: Válogatás előadott versekből. DEDIKÁLT! Amsterdam, 1989, Uitgeverij Forum.
Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................1 400

18914.Gyurcsány Ferenc: Útközben. Bp., 2005. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................800
18915.Falu Tamás: Vidéki vallomások. Összegyűjtött versek. (1910-1974.) Bp.,1974.,Magvető. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus és
felesége részére szóló ajándékozási sorokkal, talán (?) Szondi Béla (1909-2007) műfordító, írótól. ......800

18916.Németh László: A Medve-utcai polgári. Kecskemét,[1937],Első Kecskeméti Hírlapkiadó és Nyomda
Rt., 112 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a könyvtest elvált a borítótól. Megjelent
(21./300) példányban. ...........................................................................................................................1 200

18917.Rejtő Jenő (P. Howard): Legény a talpán. Vasárnapi Regények 5. Bp., [1957], Hírlapkiadó Vállalat,
63+1 p. 2. kiadás. Kiadói papírkötés, javított, kissé sérült borítóval. Ritka! ..........................................1 000

18918.Kozma László: Harangok érce. Kecskemét, 1999, Korda. A szerző, Kozma László (1949-2021) által
dedikált! Kiadói papírkötésben. ................................................................................................................800

18919.Weöres Sándor: Tűzkút. Párizs, 1964., Magyar Műhely, 159+1 p. Első kiadás. A borító Babócsay
Lajos munkája. Kiadói papírkötés, kissé foltos lapokkal és borítóval. ...................................................4 800

18920.Bebek János: 32 asa plusz 8. A szerző, Bebek János (1948-) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. Szivárvány Könyvek 14. Chicago, 1988., Framo Publishing. Emigráns kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 200

18921.Kilenc varázsének. (Csü Jüan: Kilenc dal.) Az eredeti szöveg Weöres Sándor műfordításával, Tőkei
Ferenc előszavával és Tokaji Zsolt jegyzeteivel. Kínai - magyar Könyvek. Bp., 1998., Balassi.
Magyar és kínai nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................2 400

18922.Claude Maillard - Papp Tibor: Icones. Ikonok. A szerző, Papp Tibor (1936- 2018) József Attila-díjas
író, költő, műfordító, tipográfus, szerkesztő, a Magyar Műhely tagja által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. Magyar Műhely Baráti Kör Füzetek 12. Paris - Wien - Bp.,1991., Magyar
Műhely. Magyar és francia nyelven. Avantgárd verseskötet képekkel és versekkel. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

18923.Kerényi Grácia: Topográfia. A szerző, Kerényi Grácia (1925-1985) költőnő, magyar-lengyel
műfordító, esszéíró, Kerényi Károly klasszika-filológus lánya által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja és felesége
részére DEDIKÁLT példány. [Bp.,1975., Szerzői,](Nyomdaipari Szakmunkásképző Intézet-ny.)
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

18924.Botár Attila: Időkerülő/Széki László: Madárjóslat. A szerző, Botár Attila (1944-2019) költő,
műfordító, pedagógus, könyvtáros által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Veszprém
[1981],Veszprém m. Tanács VB. Művelődési Osztálya. Kiadói papírkötés. .........................................1 000

18925.Ágoston Vilmos: Húzd a himnuszt, ne káromkodj! A szerző, Ágoston Vilmos (1947-2022) író,
esszéíró, kritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1989., Szépirodalmi.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

18926.[Pető Tóth Károly (1954-)] Kampó Igric: Abszurd napszúrás. Ford.: Carls Carlsson. Bp., 2002,
Magyar Műhely - Tekikagyü. A cenzor, Farkas Attila Márton, a Tekikagyü főpapíjának aláírásával.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 200

18927.András Sándor: "nem adnám semmiért ezt a zimankós szabadságot" Futamok Kemenes Géfin
László Fehérlófia c. művéről. A szerző, András Sándor (1934- ) költő, irodalomtörténész,
irodalomkritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., Magyar Műhely.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18928.Mánfai, Csaba: Umbau. A szerző, Mánfai Csaba (1943) író, költő által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. Köln, 1988., KRASH. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................1 400

18929.Bali Brigitta: Jelenek könyve. A szerző, Bali Brigitta által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök,
a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT
példány. Bp.,1991,Szépirodalmi. Kiadói papírkötés ..............................................................................1 000

18930.Béládi Miklós: Történelmi jelen idő. Beszélgetések a magyar irodalom legújabb fejezeteiről. A
szerkesztő, Béládi Miklós (1928-1983) irodalomtörténész, kritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. Szerk. és a bevezetést írta: Béládi Miklós. Rádiós szerk.: Kulcsár Katalin. Bp.,
1981., RTV - Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................1 000

18931.Ady szerelme: Ada. Szerk.: Varga Katalin. A tanulmányt írta, a szöveget gondozta és a jegyzeteket
írta: Hegyi Katalin. Bp., 2002., Ady-Életmű Alapítvány - Argumentum - Petőfi Irodalmi Múzeum.
Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban, ebből 100 darab számozott. Ez számozatlan
példány. .................................................................................................................................................4 000
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18932.Tar Sándor: Lassú teher. Bp.,1998,Magvető. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................6 000

18933.3 db Esterhas István könyv: Várző karcolatok. Cleveland, 1958 , Mendő Szabó Mári Néni
komendál. Clevelan, 1960. Magyar Könyvtár, Kakucsográfia, Cleveland 1987. Szerzői. .....................1 600

18934.Székely Ákos: f. Párizs-Bécs-Bp., 1990., Magyar Műhely, 30 t. Avantgárd verseskötet. Kiadói
papírmappában.   A szerző, Székely Ákos (1945-2021) költő, író, kritikus, irodalomtörténész,
irodalomszervező, szerkesztő, műfordító által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...............2 000

18935.Herczeg Ferenc: Mikszáth almanach az 1921-ik évre. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói kartonált
kötés, gerinc sérült, kopottas állapotban. ..............................................................................................1 000

18936.Mikes Imre (Gallicus): Reflektor. München, 1977, Újváry "Griff" Verlag. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval, belül jó állapotban. ....................................................................................3 000

18937.Schullerus, Adolf: Methodisches Handbuch für den magyarischen Sprachunterricht an
Volksschulen mit deutscher Unterrichtssprache. [Módszertani kézikönyv a magyar nyelv
oktatásához német tanítási nyelvű általános iskolákban]. Nagyszeben (Hermannstadt), 1909, W.
Krafft, 269+(1) p. Német és magyar nyelven. Átkötött félvászon-kötésben, kissé sérült, kopottas
borítóval, néhány lap széle sérült. A szerző Adolf Schullerus (Fogaras, 1864. - Nagyszeben, 1928.)
erdélyi szász nyelvész, néprajzkutató, teológus, politikus és író. Ritka! ...............................................2 800

18938.Juhász Gyula: Anna örök. Válogatta és az utószót írta: Kispéter András. Szász Endre
illusztrációival. Bp., 1963, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, a borító sarkain és a gerincen
apró sérülésekkel. Számozott (512./1600) példány. .............................................................................3 000

18939.2 db reprint könyv: Muskatirovics János: Rövid gondolatok azon módok eránt, mellyek szerént
kedves magyar hazánkat jó féle hússal, és hallal állandóan lehetne segíteni [...] H.n., 1973, Dr.
Királyi Ernő (Agroinform-ny.) Az 1804-ben Budán kiadott könyv hasonmása. Kiadói műbőr-kötés, a
gerincnél sérült borítással. Megjelent 120 példányban. + Theschedik Sámuel önéletírása. Ford. és
kiadta: Zsilinszky Mihály. Bp.,1976, Mezőgazdasági Kiadó - MÉM Információs Központja. Kiadói
műbőr-kötés, a gerincnél sérült borítással. ...........................................................................................2 400

18940.Katona József: Bánk Bán. Pest, 1821, Trattner János Tamás. Kartonált papírkötésben, kis
sérülésekkel a gericnél. .........................................................................................................................2 800

18941.Csillag Ilona szerk.: Blaha Lujza naplója. Gondolat, Budapest, 1987, kiadói kartonált papírkötés. ......1 000
18942.Szabó Dezső: Karácsony Kolozsvárt + Segítség! Első kiadások! Bp., Káldor, Genius. Kiadói

papírkötés, megviselt, széteső állapotban. ...........................................................................................1 000
18943.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
18944.Széchenyi István: A magyar közlekedési ügyről. Tudománytár füzetek. Bp., 1987, Könyvértékesítő

Vállalat. Térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................................4 000
18945.Knapp Éva: Librum Evolo. Eszme- és könyvtörténeti tanulmányok a XVI-XX. századból. A szerző,

Knapp Éva (1956-) irodalomtörténész, könyvtörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 2017., Reciti,
319+1 p. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................5 000

18946.Jászai Mari levelei. Sajtó alá rendezte: Kozocsa Sándor. Bp., 1944, Dr. Pintér Jenőné. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói foltos, szakadt papír védőborítóban. .......................2 400

18947.Krúdy Gyula. Az útitárs. N. N. Helikon Kiskönyvtár. Budapest, 1964, Magyar Helikon, Kiadói
egészbőr kötés. Számozott példány. 911/1600 ....................................................................................2 800

18948.Babits Mihály: A gólyakalifa. N. N. Helikon Kiskönyvtár. Budapest, 1964, Magyar Helikon, Kiadói
egészbőr kötés. Számozott példány. 911/1600 ....................................................................................2 800

18949.Magyar költőnők antológiája. Összeállította: S. Sárdi Margit, Tóth László. Szerk.: F. Almási Éva. A
két összeállító, Tóth László, S. Sárdi Margit, a lektor Jankovics József, a fotókat készítő művész
Gottl Egon, valamint Benkő Andrea és egy azonosítatlan személy által, a könyv szerkesztője, F.
Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1997.,
Enciklopédia. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................5 000

18950.Táncsics: Summárium. Az ember, a gondolkodó, a politikus. Szerk.: Szemző Piroska. Bp,én.,
Rózsavölgyi és Társa. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................................1 200

18951.Hell Lajos: Az okszerű termelés és értékesítés. V. Ásványi és nagyipari termékek. Bp., 1932.,
"Közélelmezés." Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ...............................................................1 000

18952.Bernula Mihály: Elátkozott idők - Prekliate casy. Nagyfödémes, én., VTV Studió. Magyar és szlovák
nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................800

18953.3 db régi füzet: Lampérth Géza: Hunyadiak. Bp., é.n., Magyar Lap- és Könyvkiadó Rt. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé sérült, koszos borítóval. + Magyar Gaudeamus. Régi magyar diákdalok. Bp.,
1932, MEFHOSZ. Kiadói tűzött papírkötés. + Liszt árvízi hangversenyei Bécsben 1838/9. Bp.,
1941, k.n. Kiadói papírkötés, felvágatlan példány, ajándékozási bejegyzéssel. ...................................1 400

18954.Fanchette: Kabinet-képek. Karczolatok és apró történetek. Bp., 1886, Robicsek Zsigmond
(Neuwald Illés-ny.), 160 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé viseltes borítóval, helyenként foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

18955.Tamási Áron: Bölcső és bagoly + Szirom és boly. Bp., 1953, 1960, Szépirodalmi Könyvkiadó. Első
kiadás! Kiadói félvászon és egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban .........................................1 600

18956.Hammer Ferenc: Fekete & fehér gyűjtemény. A szerző, Hammer Ferenc (1963-) szociológus által
DEDIKÁLT! Pozsony, 2007, Kalligram. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. .........1 400
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18957.Dickens Károly: Copperfield Dávid ifjúsága. Átdolgozta: Tábori Kornél. Bp.,én.,Komjádi.
Egészoldalas rajzokkal. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ....1 200

18958.Báró Radvánszky Béla: Balassa és Rimay barátsága. Bp., 1904, (Franklin-Társulat-ny.), 27 p.
Kiadói tűzött papírkötés. ........................................................................................................................1 200

18959.Szabó László: Jókai élete és művei. Bp., 1904, Rákosi Jenő, 1 t. + 367 p. Egyetlen kiadás.
Szövegközi fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészbőr-kötés,
kissé sérült, foltos, kopottas borítóval, néhány kissé foltos lappal, a fűzéstől elváló címképpel,
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................2 000

18960.Borzsák István: A magyar klasszika-filológiai irodalom bibliográfiája. 1926-1950. Bp., 1952,
Akadémiai Kiadó, 424 p. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, helyenként sérült
lapszélekkel, az utolsó két lap kijár. ......................................................................................................1 400

18961.Juhász Előd: Bernstein story. Bp., 1972, Zeneműkiadó. 176 p. Kiadói papírkötés. ..............................1 000
18962.Széchényi István: Magyar játékszínrűl. Bp., 1984, Állami Könyvterjesztő Vállalat. A 1832-es Fúskúti

Landerer kiadvány reprint kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................1 400
18963.Pellico Silvio: Rabságom órái. Ford.: Zádori János. Esztergom, 1879, Buzárovits Gusztáv,XII+194

p. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .....................................2 200
18964.Széchényi István: Selyemrül. Bp., 1982, Állami Könyvterjesztő Vállalat. A 1840-es Trattner-Károlyi

kiadvány reprint kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................1 400
18965.Sárvári György: Metalépés. Hermeneutika-mélylélektan-rendszerszemlélet: integratív paradigma a

tapasztalati tanulás értelmezési-megértési folyamatához. Bp., 1999., Animula. Kiadói papírkötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................3 600

18966.Anthony Robbins: Egy barát üzenete. Hatékony útmutató életed irányításához. Bp., 2010.,
Bioenergetic. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................1 200

18967.Adam Jackson: Az igazi szeretet 10 titka. Ősi kínai bölcsesség az életed kiteljesedéséhez. hn.,
2004., Willtord Magyarország. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................2 200

18968.Osho: Szabadság. Merj önmagad lenni. Bp.,2015,Édesvíz. Kiadói papírkötés. ...................................1 200
18969.Hugo M. Enomiya - Lassale, S.J.: Zen. Út a megvilágosodáshoz. Bevezető és útmutatás. Ford.:

Marghescu Sándor. Szentendre, 1995., Medio. Kiadói papírkötés .......................................................1 200
18970.Karácsony Sándor: Holdbeli diákélet. Bp., 1948, Exodus, 136 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés,

sérült, kissé foltos, a könyvtesttől elvált borítóval, részben szétvált fűzéssel, ex libris-szel. ................1 400
18971.Bölöni Györgyné: Szenvedések könyve. Bp., 1957, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás.

Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. Megjelent 3000 példányban. ...1 600
18972.Madách Imre: Az ember tragédiája. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, sérült, ragasztott

gerinc, viseltes állapotban, tulajdonosi névbejegyzéssel. .....................................................................1 800
18973.Banner Zoltán: Télikert. Versek. A szerző, Banner Zoltán (1932-) művészeti író által ALÁÍRT

példány. Bp., 2022., Magyar Napló - Írott Szó Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18974.Bulányi György: Örököljük a Földet? Bp., 1991, Irotron. Kiadói papírkötés. A szerző által
Klebelsberg Éva részére DEDIKÁLT példány. ......................................................................................2 000

18975.Isabelle Chabeur - Nathalie Valax: 100 legendás toll. Ford.: Székely Miklós. Bp., 2006, Arena 2000
Kiadó. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .................................1 400

18976.György Lajos: Világjáró anekdoták. Budapest, 1938, Kir. Magyar. Egyetemi Nyomda.
Egészvászon-kötés, enyhén foltos. .......................................................................................................1 000

18977.Albert Pál: Alkalmak. A szerző, Sipos Gyula (1935-, író álneve: Albert Pál) író, kritikus, esszéista
által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar
avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1997., Kortárs. Kiadói papírkötés. ...1 200

18978.Benkes Zsuzsa-Nagy L. János-Petőfi S. János: Szövegtani kaleidoszkóp 1-2. köt. Bp., 1996.,
Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés.  Az 1. kötet a szerző, Petőfi S. János
(1931-2013) nyelvész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...........................1 200

18979.Dante Alighieri: La Divina Commedia. Kolozsvár, 1976, Dacia. Gy. Szabó Béla 20 db fametszetével
illusztrálva. Magyar, olasz, román és német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval,
néhány kissé foltos lappal, 43,5x33,5 cm. ............................................................................................1 800

18980.Gyurcsány Ferenc: Blogkönyv 2006-2007. Bp., 2008., Gabo. Kiadói kartonált papírkötés. .................1 000
18981.Molnár István - Szabóné Dr. Medgyesi Éva: Az állami gazdaságok Magyarországon. (1785-1985.)

Bp., 1987., Mezőgazdasági. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

18982.Széchenyi István: Napló. Bp., 1982, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 400

18983.5 darab kötet az Egyetemes Regénytár és Az Athenaeum Olvasótára sorozatból. Blicher Clausen:
Heine Inga, Roberts Sándor: Lou, Edward Bellamy: Ida, Daudet Alfonz: A család támasza I-II. Mind
kopottas egészvászon kötésben, egyik sérült gerinccel. ......................................................................1 000

18984.S. Nagy Anikó: A tea kultúrtörténete. Bp., 1999., Pallas Stúdió. Kiadói kartonált papírkötés. ..............1 200

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
20000.Arany (Au) 14K gyűrű gyémánttal, 1,03 ct, Top Wesselton, tanúsítvánnyal, jelzett, méret: 59,

bruttó: 2,89 g ..................................................................................................................................1 200 000
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20001.Arany (Au) 14K pecsétgyűrű természetes berill smaragddal, 2,6 ct, 16 db cca 0,48 ct modern
briliáns csiszolású Top Crystal gyémánttal, jelzett, tanúsítvánnyal, méret: 66, bruttó: 8,7 g ............500 000

20002.8,21 g fehérarany ómega záras fülbevalópár, 310 ezrelék aranytartalommal, 18 db zafírral, cca 5
ct + 20,4 g karreif 17% arany és 62% ezüst tartalommal, 20 db zafírral, 7,13 ct és 60 db
gyémánttal, 0,24 ct, tanúsítvánnyal ...................................................................................................380 000

20003.Arany (Au) 18K nyakék, biztonsági kapoccsal, jelzett, szál egy helyen kissé megtört, h: 44 cm,
nettó: 28,5 g ......................................................................................................................................440 000

20004.Arany (Au) 14K fehérarany holdmintás karkötő és nyaklánc, jelzett, h: 19 és 45,5 cm, nettó: 19,5
g ........................................................................................................................................................280 000

20005.Arany (Au) 14K gyűrű 0,5 ct gyémánttal, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,9 g .........................................280 000
20006.Ezüst (Ag) tálca. Art deco fazon. Dianás jellel jelzett, mesterjegyes 46x31 cm, 702 g .....................140 000
20007.Fehérarany gyűrű kék zafír (1,97 ct) és 0,07 ct / db brillel 2,5 g, m: 50 Tanúsítvánnyal ...................240 000
20008.Ezüst(Ag) angol áttört kínálótál, jelzett, 30,5×18×7 cm, nettó: 251 g ..................................................75 000
20009.Arany (Au/14k) gyűrű kővel ékítve, jelzett, bruttó: 5,63g. m: 56 ..........................................................90 000
20010.Arany (Au/14k) gyűrű ametiszttel ékítve, jelzett, bruttó: 4,21g. m: 57 .................................................80 000
20011.Ezüst(Ag) ovális, talpas, hólyagos peremű kínáló tál, jelzett, 18×13×7 cm, nettó: 206,1 g ................55 000
20012.Ezüst(Ag) kagylómintás süteményes lapát, h: 25,2 cm, nettó: 175,6 g ..............................................46 000
20013.Ezüst (Ag) cukordoboz, jelzett, 14,5×10,5×6 cm, nettó: 366 g .........................................................100 000
20014.14k fehérarany (Au) eljegyzési gyűrű 0,45ct topázzal és 0,1ct gyémánttal 1,36 g M: 50

tanúsítvánnyal ...................................................................................................................................110 000
20015.14k arany (Au) gyűrű, ónix kővel, fehérarany foglalatban gyémánttal 0,115ct Top Weselton WS1

(3mm), 3,47 g, m: 55 jelzett ..............................................................................................................120 000
20016.Arany (Au) 14k és ezüst (Ag) fülbevalópár, buton foglalt, régi csiszolású 0,1 ct, és 0,02 ct

gyémánttal, jelzett, bruttó: 2,1 g ........................................................................................................120 000
20017.Arany (Au/14k) köves gyűrű, jelzett, m: 55 bruttó: 5,6gm ...................................................................80 000
20018.Arany (Au/14k) gyűrű, 18 db cirkóniával ékítve, jelzett, m: 50. bruttó: 4,8 g .......................................80 000
20019.14k fehérarany (Au) gyűrű, cirkónokkal, jelzett, 3,27 g, m: 54 ............................................................60 000
20020.14k fehérarany (Au) kígyó mintás nyaklánc, jelzett, 4,55 g .................................................................85 000
20021.14k fehérarany (Au) gyűrű, brilekkel, jelzett, 0,12ct, 2,22 g, m: 55 .....................................................80 000
20022.Arany (Au) 14k gyűrű zafírral, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,8 g ............................................................55 000
20023.Arany (Au) 14k gyűrű ametiszttel, jelzett, méret: 59, bruttó: 2,6 g ......................................................60 000
20024.Arany (Au) 18K fülbevalópár, jelzett, d: 1,1 cm, nettó: 2,5 g ...............................................................60 000
20025.Arany (Au) 14k gyűrű gyökérsmaragddal, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,96 g ........................................48 000
20026.Arany (Au) 14K rózsaszemes karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 3,3 g .................................................50 000
20027.Arany (Au) 14K gyöngyös, köves fülbevalópár, jelzett, 1,8×0,8 cm, nettó: 3,5 g ................................36 000
20028.14k arany kapcsos nyaklánc tahiti-szín édesvízi gyöngyökkel 28,1 gr 2,1 g Au. tanúsítvánnyal ........80 000
20029.Ezüst (Ag) kupa, vésetekkel, jelzés nélkül, fa talapzaton, m: 23,5 cm, nettó: 288g ............................55 000
20030.Ezüst (Ag) hólyagos tálca. Szép állapotban, jelzés nélkül, d: 23 cm, nettó: 258 g .............................55 000
20031.Ezüst (Ag) nyelű süteményes készlet, jelzett, dobozban, egyik nyél, javításra szorul. .......................48 000
20032.Arany (Au/14k) gyűrű kövekkel ékítve, jelzett, bruttó: 2,76g. m: 58 ....................................................46 000
20033.Ezüst (Ag) ékszeres doboz, jelzéssel, fa betéttel, 21x15x4 cm ..........................................................36 000
20034.Ezüst (Ag) cigarettatartó, jelzett, m: 7,5cm, bruttó: 84,4g ...................................................................24 000
20035.Ezüst (Ag) 2db fűszertartó, d: 5 cm, 1 db fűszerkanál, h: 7 cm, jelzett, nettó: 53,3g, egyikben

üvegbetét, WMC órás dobozban. ........................................................................................................24 000
20036.Ezüst (Ag) pralinékínáló, jelzéssel, d: 14,5 cm, nettó: 163 g ..............................................................26 000
20037.Antik ezüst (Ag) sétabot fej, belül más anyaggal töltött, magyar családi címerrel díszített, jelzett,

bruttó: 405 g ........................................................................................................................................20 000
20038.Kristály ecetes üveg, dugóval, ezüst (Ag) szerelékkel, jelzéssel. Kis kopással, m: 17 cm ...................5 000
20039.Silux arany fürdő ékszertisztító folyadék. Bontatlan csomagolásban ...................................................3 800
20040.Ezüst (Ag) keresztelő (egy személyes) evőeszköz készlet. Jelzett, br 238 g .....................................40 000
20041.11 darab antik ezüst (Ag) nyelű villa + ezüst (Ag) nyelű tortalapát, bruttó: cca 320 g ........................20 000
20042.Ezüst (Ag) váza. Jelzett, 14 cm, 56 g ....................................................................................................8 500
20043.cca 1920 Ezüst (Ag) színházi tárca, jelzés nélkül, nettó: 112 g ..........................................................40 000
20044.Ezüst (Ag) designer ékszer szett rózsakvarccal. Karkötő, gyűrű, nyaklánc, medállal. Mind jelzett,

mesterjegyes Össz br 109 g Kövek 2-3,5 cm-ig .................................................................................20 000
20045.Vegyes tört ezüst tétel ép darabokkal 105 g .......................................................................................18 000
20046.Ezüst(Ag) toll és levélbontó, jelzett, h: 14,5 és 13,5 cm, bruttó: 37,2 g ..............................................14 000
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20047.Ezüst (Ag) kanál, jelzéssel, h: 21 cm, nettó: 71 g ...............................................................................14 000
20048.Ezüst (Ag) kupica. Jelzett, mesterjegyes, 43 g ...................................................................................10 000
20049.Ezüst (Ag) designer ékszer szett tigrisszemmel. gyűrű, medál. Mind jelzett, mesterjegyes Össz br

63 g Kövek 2,5; 3,5 cm .......................................................................................................................12 000
20050.Ezüst (Ag) kanál, jelzéssel, h: 20 cm, nettó: 52 g ...............................................................................10 000
20051.Ezüst (Ag) karkötő, rekeszzománc és befoglalt gyöngy díszítéssel, jelzéssel, bruttó: 62 g .................5 000
20052.Ezüst (Ag) kávéskanál, jelzéssel nettó: 12,5 g ......................................................................................2 600
20053.Ezüst (Ag) kanál, jelzéssel, h: 17,5 cm, nettó: 40 g ..............................................................................8 000
20054.5 db ezüst (Ag) nyelű villa, jelzéssel, bruttó: 125 g ...............................................................................4 000
20055.14K arany (Au) női karóra. Kézi felhúzós szerkezettel. Jelzett, működik Nettó 3,6 g .........................44 000
20056.Arany (Au) fülbevaló pár, gyöngy berakással, jelzéssel, 14k, bruttó: 1,1 g .........................................30 000
20057.14K arany keretben, porcelán szentkép medál. Kézzel festett, jelzett 30 mm ....................................24 000
20058.Arany (Au) 14K angyalka függő, jelzett, 2×1,6 cm, nettó: 1,6 g ..........................................................24 000
20059.Arany (Au) 14K köves briós fülbevalópár, jelzett, d: 1,1 cm, bruttó: 2,3 g ..........................................26 000
20060.Ezüst(Ag) 6 db kávéskanál, jelzett, h: 11,2 cm, nettó: 76,8 g .............................................................20 000
20061.Arany (Au) 14K köves, gyöngyös fülbevalópár, jelzett, h: 2,7 cm, bruttó: 2,7 g ..................................30 000
20062.Ezüst(Ag) 6 db kávéskanál, jelzett, h: 9,8 cm, nettó: 68,6 g ...............................................................18 000
20063.Arany (Au) 14K korallos, köves függő, jelzett, 1,9×0,8 cm, bruttó: 1,3 g ............................................18 000
20064.2 db brill csiszolású gyémánt, Salt & Pepper, össz. 0,16 ct. ...............................................................32 000
20065.Arany (Au) 14k gyűrű akvamarinnal, jelzett, méret: 51, bruttó:1,52 g .................................................28 000
20066.Ezüst(Ag) ornamentikus mintával díszített fülbevalópár, jelzett, d: 3 cm, nettó: 8,9 g ........................20 000
20067.Ezüst(Ag) ornamentikus mintával medál, fém láncon, borostyán díszítéssel, bruttó: 18,3 g ..............10 000
20068.Arany (Au) fülbevaló, 1 db, türkiz berakással, jelzéssel, bruttó: 0,4 g .................................................10 000
20069.Ezüst(Ag) judaika függő, jelzés nélkül, 4×2 cm, nettó: 10,4 g ...............................................................8 000
20070.Ezüst(Ag) judaika függő, jelzett, h: 2,5 cm, nettó: 9,4 g ........................................................................8 000
20071.Ezüst (Ag) ciprusi díszkanál. Jelzett (800), kopásokkal, nettó: 11 g, h: 12,5 cm ..................................5 000
20072.Ezüst (Ag) belga díszvilla, Mechelen, St. Rombout (Szent Rumbold-katedrális) motívummal. Jelzett

(835), kis kopással, nettó: 11,1 g, h: 12 cm ..........................................................................................6 000
20073.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 8g ..............................................................5 000
20074.5 db ezüst (Ag) ékszer: gyűrű, medál, nyaklánc, közte jelzéssel, bruttó: 36,9 g ...................................7 000
20075.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 53, bruttó: 7,2g .............................................................5 000
20076.Ezüst(Ag) gyűrű füstszínű üveg kővel, jelzett, méret: 58 cm, bruttó: 13,9 g .........................................5 500
20077.Ezüst (Ag) tokos szaru fésű. Jelzett. Szaru sérült Br 36 g 11-22 cm ....................................................7 000
20078.Ezüst (Ag) gyűrű, narancsszínű kővel ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 8,2 g ............................................5 000
20079.Ezüst (Ag) holland díszkanál, Veere város címerével. Jelzett, nettó: 10,5 g, h: 11 cm ........................6 000
20080.Ezüst(Ag) nyaklánc medállal, jelzett, pótolt csattal és pótolt fém karikával, bruttó: 14,9 g .................13 000
20081.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 7,8g .............................................................5 000
20082.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,6g .............................................................5 000
20083.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,3g .............................................................5 000
20084.Ezüst (Ag) gyűrű, markazittal ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 6,6g ...........................................................4 400
20085.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, pótolt fém csat, h: 45 cm, nettó: 13,2 g .................................4 400
20086.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,5 g ...............................................................5 000
20087.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 5,3g ...........................................................3 000
20088.Ezüst(Ag) gyűrű lila kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 56, bruttó: 8,8 g .................................8 000
20089.Ezüst (Ag) belga díszkanál, Mechelen, St. Rombout (Szent Rumbold-katedrális) motívummal.

Jelzett (835), apró foltokkal, nettó: 10,6 g, h: 11 cm .............................................................................6 000
20090.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,4g ...........................................................5 000
20091.Ezüst (Ag) díszkanál, hegyikecske motívummal (Pontresina, Svájc). Jelzett (800), nettó: 8,4 g, h:

10,5 cm .................................................................................................................................................7 000
20092.Ezüst (Ag) olasz díszkanál, katedrális motívummal. Jelzett (800), nettó: 10,5 g, h: 10,5 cm ...............8 000
20093.Ezüst (Ag) koktélgyűrű, többszínű teklagyönggyel és cirkonokkal ékített, egyik gyöngyön erősebb

kopás, jelzett, m: 55, bruttó: 12,9g ........................................................................................................8 000
20094.Ezüst(Ag) nyaklánc köves középrésszel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 3,1 g ..............................................7 000
20095.Ezüst(Ag) borostyános fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 4 cm, bruttó: 9,2 g .............................................6 000
20096.Ezüst (Ag) nyaklánc, celluloid kámea berakásos medállal, jelzett, bruttó: 21,5 g ...............................14 000
20097.Ezüst (Ag) félkarú homár medál, jelzett, h: 4 cm, nettó: 8,8g ...............................................................4 800
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20098.Ezüst(Ag) karikás fantáziaszemes bokalánc, jelzett, h: 23,5 cm, nettó: 16,3 g ....................................5 000
20099.8K arany (Au) gyűrű kővel. Jelzett, bruttó: 2,3 g, méret: 58. ...............................................................26 000
20100.Ezüst (Ag) cigaretta tárca, Payer Gizella képzőművész monogramjával, cca 1930, jelzett, 7×9 cm,

85 g .....................................................................................................................................................13 000
20101.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc zománcozott medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 9,7 g ........................8 000
20102.Ezüst(Ag) masszív karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 29,5 g ................................................................10 000
20103.Ezüst(Ag) karperec gyöngyház berakással, jelzett, 6×5 cm, bruttó: 42,1 g ........................................20 000
20104.Ezüst(Ag) irizáló gyöngyös fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 7,2 g .................................................3 600
20105.Ezüst(Ag) zománcozott kutyás medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,7 g ....................................................1 600
20106.Ezüst(Ag) betűs, csillagos medál, 4 db, jelzett, bruttó: 4,1 g ................................................................2 000
20107.Ezüst(Ag) köves, legyezőmintás gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,6 g ..................................................800
20108.Ezüst(Ag) filigrán markazitos bross, jelzett, 4,7×4 cm, bruttó: 10,2 g ...................................................3 000
20109.Ezüst(Ag) véshető emblémás gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 4,5 g .....................................................1 000
20110.Ezüst(Ag) delfines gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 1,6 g .........................................................................800
20111.Ezüst(Ag) hullámmintás széles gyűrű, jelzett, méret: 49, nettó: 3,7 g ..................................................1 000
20112.Ezüst(Ag) mintás gyűrű, 2 db, jelzett, méret: 49, nettó: 6 g ..................................................................1 200
20113.Ezüst(Ag) mentőöv gyűrűpár, jelzett, méret: 50, nettó: 6,5 g ................................................................1 200
20114.Ezüst(Ag) véshető emblémás gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 4,3 g .....................................................1 000
20115.Ezüst(Ag) fantáziamintás nyaklánc oroszlános medállal, jelzett, h: 45 cm, 4,5×2,3 cm, nettó: 12,4 g .3 000
20116.Ezüst(Ag) "Travemünde" zománcozott címeres kanál, jelzett, h: 10,8 cm, bruttó: 7,2 g ......................2 000
20117.Ezüst(Ag) szögletes masszív figaro bokalánc, jelzett, h: 25 cm, nettó: 14,8 g .....................................5 000
20118.Ezüst(Ag) "Walsertal" zománcozott címeres kanál, jelzett, h: 10,1 cm, bruttó: 8,7 g ............................2 000
20119.Ezüst nyaklánc és karkötő 3,19 g .........................................................................................................4 000
20120.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, 9,7 g, m: 53 ...................................................................................................4 000
20121.Ezüst (Ag) kanál. Jelzett, 29 g 17 cm ....................................................................................................5 000
20122.Ezüst(Ag) lánc türkizes medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 6,6 g ...........................................................1 800
20123.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel és karkötő, jelzett, bruttó: 4,8 g ....................................................................1 800
20124.Ezüst (Ag) gyűrű türkizzel. m: 52 6,78 g ...............................................................................................3 000
20125.Kínai cinóberfa faragás ezüst medálban 16x10 mm .............................................................................2 000
20126.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,06 g ...........................................................4 800
20127.Ezüst(Ag) zománcozott fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 7,8 g ...................................................6 000
20128.Ezüst(Ag) fülbevalópár borostyánnal, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 7,6 g ...................................................5 000
20129.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 52, bruttó: 6,84 g ....................................5 500
20130.Ezüst(Ag) szőtt karkötő, jelzett, h: 18 cm, biztonsági kapoccsal, bruttó: 14,8 g ...................................5 000
20131.Ezüst (Ag) nyaklánc ezüst (Ag) medállal, befoglalt kámeával (23x20 mm), medál: 4x3 cm. Bruttó:

17,7 g ....................................................................................................................................................5 000
20132.Ezüst(Ag) München díszkanál, jelzett, h: 11,5 cm, bruttó: 11,6 g .........................................................4 600
20133.Ezüst(Ag) fonott karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 6,7 g ........................................................................3 000
20134.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,6 g ................................................................2 000
20135.Ezüst(Ag) rózsaszemes nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 19,4 g ........................................................4 000
20136.Ezüst(Ag) lánc medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5,8 g ........................................................................1 400
20137.Ezüst(Ag) mandzsettagomb, jelzett, 1,5×2 cm, nettó: 14 g ...................................................................3 200
20138.Ezüst (Ag) díszkanál, kecske motívummal (Capri, Olaszország). Jelzett (800), nettó: 7,8 g, h: 10,5

cm .........................................................................................................................................................6 500
20139.Ezüst(Ag) gyógyszertartó, jelzett, tetején ragasztónyomok, belsejében műanyag betét, bruttó: 15 g ..5 000
20140.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 13,1 g .............................................................................5 500
20141.Ezüst (Ag) bross. Vietnám, áttört. Jelzett 17,2 g d: 4 cm ......................................................................4 000
20142.Ezüst(Ag) függő, jelzett, h: cm, bruttó: 4,2 g .........................................................................................2 000
20143.Ezüst(Ag) barna gyöngyös medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 5,2 g ........................................................2 400
20144.Ezüst(Ag) függő és medál, 3 db, jelzett, bruttó: 6,3 g ...........................................................................3 000
20145.Ezüst(Ag) shamballa gyöngy medál, jelzett, h: cm, bruttó: 3,9 g ..........................................................1 800
20146.Ezüst(Ag) gyöngyházas fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,7 g ..................................................1 600
20147.Ezüst(Ag) medál fekete kővel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2,3 g ..............................................................1 200
20148.Ezüst(Ag) csillogó köves medál, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 4,5 g .................................................1 800
20149.Ezüst (Ag) bross. Vietnám, áttört. Jelzett 17,2 g d: 4 cm ......................................................................4 000
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20150.Ezüst (Ag) mandzsetta. Jelzett 5,9 g ....................................................................................................2 800
20151.Ezüst (Ag) karkötő, jelzéssel, nettó: 6,2 g .............................................................................................2 000
20152.Ezüst(Ag) filigrán gyűrű, türkizzel, jelzés nélkül, méret: 49, bruttó: 4,1 g ..............................................2 000
20153.Ezüst(Ag) lánc medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,8 g ........................................................................1 400
20154.Ezüst(Ag) fűszeres kanál, jelzett, h: 7 cm, nettó: 5,4 g .........................................................................3 600
20155.Ezüst(Ag) legyezős gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,16 g .................................................................2 800
20156.Ezüst (Ag) pillangós gyűrű, kőékítéssel, jelzett, m: 55, bruttó: 4g .........................................................3 000
20157.Ezüst(Ag) rombuszos meandermintás karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 6,9 g ......................................2 600
20158.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzettek, bruttó: 11,4 g ....................................................................................4 000
20159.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,6 g ................................................................3 400
20160.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,2 g ................................................................2 200
20161.Ezüst(Ag) nyaklánc egyiptomi medállal, jelzett, h: 38 cm, nettó: 9,5 g .................................................3 200
20162.Ezüst(Ag) nyaklánc kereszt medállal, jelzett, h: 45 cm, bruttó: 4,5 g ....................................................3 400
20163.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,7 g ...............................................................3 600
20164.Ezüst(Ag) gyöngyös gyűrű, jelzett, gyöngyön kopásnyomok, méret: 58, bruttó: 1,7 g .........................1 200
20165.Ezüst(Ag) lánc medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 4,2 g ........................................................................1 400
20166.Ezüst(Ag) nyaklánc shamballa gömb medállal, jelzett. h: 48 cm, bruttó: 4,5 g .....................................1 400



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 449. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 448. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10006 90000
10014 22000
10018 80000
10020 7000
10022 9000
10023 17000
10025 22000
10026 40000
10028 140000
10036 11000
10037 1800
10038 8000
10039 4000
10041 10000
10042 15000
10054 2400
10055 4600
10056 4600
10057 1200
10066 3600
10071 24000
10077 20000
10081 36000
10083 9000
10085 3400
10086 3800
10087 2600
10088 4800
10090 4800
10091 24000
10095 9000
10096 5000
10097 6000
10101 12000
10107 7000
10109 1600
10111 18000
10114 13000
10117 34000
10118 10000
10126 65000
10128 10000
10129 60000
10133 14000
10137 3200
10139 9000
10144 8500
10145 1200
10150 30000
10151 13000
10152 14000
10154 9000
10157 3800
10166 3200

10169 44000
10172 12000
10175 2600
10177 2400
10183 6000
10190 16000
10193 9000
10197 6500
10199 24000
10209 17000
10214 17000
10216 3400
10217 3800
10218 38000
10220 4800
10222 3000
10227 3200
10231 7000
10232 8500
10233 6000
10234 8500
10235 17000
10243 14000
10248 6000
10249 20000
10250 60000
10255 34000
10256 32000
10262 18000
10267 9000
10269 3800
10270 3800
10275 18000
10276 14000
10278 5000
10279 8000
10281 4200
10285 2800
10288 3600
10289 3200
10293 6000
10295 7500
10296 32000
10301 6000
10304 13000
10307 2400
10308 30000
10311 13000
10312 32000
10314 4000
10317 36000
10319 2000
10330 6000
10332 9500

10334 1800
10337 40000
10339 60000
10344 3600
10345 6000
10349 18000
10352 15000
10356 4200
10362 4600
10367 20000
10368 38000
10376 7000
10378 8000
10385 3200
10386 3200
10389 6500
10390 20000
10392 10000
10394 4000
10395 3200
10396 9000
10397 9000
10398 9000
10399 8000
10403 3800
10405 9000
10415 30000
10416 30000
10423 38000
10425 6500
10433 14000
10434 40000
10436 2600
10438 42000
10449 15000
10450 20000
10451 15000
10452 26000
10456 12000
10457 7500
10459 12000
10461 32000
10462 18000
10463 8500
10465 10000
10466 9000
10467 15000
10468 13000
10472 34000
10483 3600
10488 3000
10489 12000
10490 16000
10491 24000

10498 2200
10501 1000
10502 1000
10503 1200
10505 1000
10508 13000
10510 16000
10515 18000
10517 24000
10518 32000
10520 22000
10523 4000
10524 4000
10529 6000
10530 5500
10533 26000
10535 5000
10543 30000
10546 60000
10547 80000
10549 20000
10550 80000
10558 60000
10567 28000
10568 30000
10570 44000
10573 12000
10577 140000
10578 24000
10580 19000
10584 18000
10585 8000
10587 17000
10589 17000
10590 26000
10593 11000
10596 9000
10598 19000
10599 15000
10601 12000
10606 36000
10610 60000
10617 4000
10619 5000
10620 3000
10627 8000
10632 4000
10634 4600
10638 2400
10639 2000
10643 5500
10644 5000
10645 10000
10646 6500

10647 95000
10649 16000
10650 11000
10651 3600
10654 3600
10656 4000
10660 3200
10662 10000
10664 9000
10665 12000
10669 19000
10673 5500
10687 7000
10693 4000
10696 12000
10698 10000
10710 3000
10722 3000
10729 12000
10730 5000
10732 11000
10734 15000
10736 24000
10738 16000
10740 17000
10744 8000
10748 4800
10751 10000
10756 7000
10758 8500
10759 7000
10767 2200
10778 3800
10779 6000
10795 7500
10796 3000
10797 3200
10803 4200
10804 5000
10834 2600
10836 3000
10838 2000
10842 1600
10845 2000
10849 2000
10852 3200
10855 3200
10857 14000
10860 3200
10864 2800
10880 2800
10884 5000
10893 12000
10898 2400

10899 1600
10900 2600
10902 2400
10903 3000
10905 3000
10906 1800
10907 2200
10908 3000
10909 2400
10918 2000
10919 2000
10920 2000
10921 2600
10922 5500
10923 15000
10925 7000
10926 1400
10927 8000
10928 6000
10929 4000
10930 3000
10931 3200
10933 2800
10935 2800
10937 11000
10943 4600
10944 2600
10945 4600
10946 1600
10947 3200
10954 2800
10957 34000
11000 70000
11013 48000
11016 38000
11025 28000
11028 32000
11029 38000
11031 24000
11039 11000
11046 3400
11047 4200
11049 4000
11052 4000
11053 7500
11057 10000
11058 16000
11059 6500
11060 3800
11063 3200
11064 5000
11065 13000
11066 4000
11072 9500



11073 2600
11074 3200
11075 4200
11076 3400
11077 4200
11079 3600
11080 18000
11084 3600
11088 2000
11089 1600
11090 8500
11091 2200
11095 2000
11096 3000
11101 65000
11105 10000
11122 3400
11128 6000
11132 15000
11133 5000
11134 5500
11137 3000
11145 2800
11147 3000
11165 2000
11172 2400
11173 3400
11179 2600
11189 3600
11194 3400
11196 3800
11199 3200
11200 11000
11201 8500
11203 3000
11216 11000
11217 3800
11219 10000
11220 6000
11221 4400
11223 3400
11225 3800
11226 3800
11227 3400
11228 4200
11229 4000
11234 2200
11243 1200
11249 2000
11250 2200
11255 2800
11260 2400
11262 2600
11264 2200

11265 3000
11266 3200
11267 3200
11268 2400
11271 3400
11283 2200
11288 2400
11291 14000
11295 34000
11298 46000
11299 28000
11300 30000
11302 30000
11304 16000
11306 12000
11308 10000
11310 7500
11314 9000
11315 8000
11317 8000
11319 8000
11321 1600
11324 44000
11326 34000
11328 22000
11329 40000
11330 16000
11331 15000
11332 20000
11334 22000
11335 26000
11336 18000
11339 18000
11340 18000
11341 12000
11342 26000
11352 6000
11368 26000
11371 24000
11374 16000
11375 12000
11382 26000
11383 12000
11395 15000
11397 8000
11399 5500
11400 6500
11401 6500
11402 8500
11406 11000
11408 6000
11409 4000
11410 4000
11412 4000

11413 2200
11415 7500
11418 2400
11419 3400
11421 2400
11422 2600
11423 2000
11424 3800
11425 2400
11426 2000
11427 3000
11428 4200
11431 2000
11432 3000
11434 3400
11435 3000
11436 3000
11438 3400
11439 3200
11440 2600
11441 4000
11442 2600
11443 1600
11444 4000
11446 3200
11450 2000
11454 1200
11459 19000
11464 30000
11465 8500
11466 8500
11467 8000
11468 13000
11472 4000
11473 8500
11475 6000
11476 6500
11477 10000
11478 3800
11479 8500
11480 4000
11483 2800
11484 3200
11486 2800
11487 2600
11488 2400
11489 3400
11490 4000
11492 6500
11494 2600
11495 7000
11496 7500
11497 2400
11498 4200

11499 13000
11500 3000
11501 2400
11502 3600
11503 3000
11504 3400
11505 1800
11506 3000
11508 4200
11511 22000
11513 28000
11514 12000
11515 10000
11516 9500
11517 8000
11518 4200
11520 34000
11521 3600
11524 3000
11525 7500
11526 8000
11527 4000
11530 4000
11532 9000
11533 6000
11534 5000
11535 6000
11537 3600
11538 3600
11539 2000
11542 4200
11544 2600
11545 1800
11546 1200
11547 2400
11549 1400
11550 1000
11551 2800
11552 3000
11558 2200
11559 3000
11560 4200
11569 4800
11580 7000
11597 3600
11598 3600
11601 1400
11617 4400
11618 6500
11619 7000
11629 6000
11638 7500
11639 6500
11641 4000

11644 5000
11647 4600
11649 5000
11650 10000
11651 18000
11652 4400
11654 2800
11655 2400
11673 1600
11682 1200
11683 1200
11685 1600
11686 1600
11687 2000
11688 2600
11701 3000
11702 2600
11704 2600
11705 2000
11707 3400
11709 3000
11711 2800
11712 3000
11718 2000
11720 1000
11721 2000
11722 1200
11725 1600
11726 1400
11727 2200
11728 2000
11729 1600
11730 3200
11731 7500
11736 1600
11738 2400
11739 2800
11741 2400
11743 2800
11745 3000
11746 3000
11750 7500
11751 2000
11752 5500
11753 4000
11754 3000
11755 3000
11756 2400
11765 14000
11766 2000
11770 28000
11771 22000
11772 22000
11776 22000

11781 10000
11790 15000
11793 36000
11794 38000
11797 32000
11799 16000
11800 14000
11801 10000
11803 20000
11809 3200
11821 6000
11824 7000
11825 6000
11827 9000
11828 9000
11840 3800
11842 3800
11843 4000
11851 6000
11852 5000
11854 6000
11855 13000
11857 6500
11861 5000
11867 2200
11869 2600
11874 5500
11875 3400
11878 4400
11880 4000
11881 800
11882 3400
11886 5000
11887 5000
11892 5500
11894 5000
11896 7500
11901 1400
11902 2000
11909 3000
11914 3000
11915 3000
11916 3000
11926 800
11927 3000
11931 4000
11936 4000
11939 4200
11951 4200
11953 1000
11954 1800
11967 2600
11970 600
11971 1400



11972 3000
11988 2000
11995 800
11996 3000
12003 1800
12005 1800
12008 1800
12014 4200
12015 3000
12017 3000
12020 5500
12026 2600
12027 3200
12028 5500
12030 3000
12031 2000
12033 2000
12034 2600
12043 2400
12044 1800
12046 3400
12048 2400
12052 3000
12055 2000
12063 1400
12064 1600
12066 1400
12072 2400
12076 2600
12086 75000
12087 60000
12088 32000
12095 40000
12096 70000
12108 30000
12110 50000
12111 60000
12116 38000
12126 6000
12138 10000
12146 18000
12155 19000
12159 30000
12160 18000
12161 20000
12162 16000
12164 18000
12177 12000
12179 12000
12181 13000
12190 12000
12191 32000
12193 12000
12197 30000

12198 14000
12200 65000
12210 4000
12211 14000
12214 8000
12227 4200
12228 7000
12234 10000
12236 10000
12238 9500
12239 9500
12240 6000
12242 11000
12243 8000
12246 11000
12248 8000
12250 6000
12251 13000
12253 6500
12257 20000
12259 8000
12261 12000
12263 7000
12264 6000
12272 8000
12276 3400
12279 5000
12284 4000
12287 3000
12292 11000
12293 7500
12294 9000
12296 5000
12297 4000
12300 2800
12302 3000
12303 5000
12305 5000
12307 4000
12309 3400
12310 8500
12312 32000
12313 5000
12314 5000
12316 3800
12319 3800
12329 11000
12333 2200
12336 5500
12343 2400
12347 6000
12348 1800
12350 2200
12351 4000

12352 2200
12356 7000
12359 3400
12360 3000
12365 4600
12369 4000
12373 2400
12379 11000
12382 800
12391 14000
12397 5000
12415 140000
12437 65000
12449 32000
12452 34000
12454 30000
12465 42000
12491 26000
12493 15000
12494 18000
12501 18000
12512 6000
12514 6500
12517 3600
12520 7500
12523 5500
12524 4000
12526 3400
12535 3000
12540 6000
12541 11000
12542 2400
12543 4000
12546 10000
12547 4800
12548 8000
12551 6500
12552 9000
12556 8000
12557 6500
12568 2200
12576 400000
12577 75000
12584 65000
12598 28000
12599 30000
12600 42000
12601 55000
12614 20000
12632 20000
12641 2600
12644 6500
12654 7000
12656 4000

12660 15000
12666 8000
12671 38000
12672 150000
12673 30000
12674 3400
12675 2400
12679 2600
12683 3200
12684 2600
12685 4000
12686 12000
12688 2200
12689 7500
12690 12000
12693 8000
12711 3200
12712 4400
12713 13000
12717 11000
12730 2200
12731 17000
12733 2000
12739 1800
12740 4000
12741 5000
12743 3000
12745 65000
12747 11000
12753 10000
12754 6000
12755 4200
12760 2000
12773 3000
12786 3000
12796 4600
12797 4000
12801 8500
12802 8000
12806 2400
12830 5500
12831 10000
12833 4400
12836 2000
12837 1800
12840 2000
12841 2000
12842 1800
12843 2600
12846 9000
12848 1400
12853 4200
12857 3000
12858 3000

12859 3000
12860 3200
12869 2000
12871 2400
12877 2000
12878 8000
12895 18000
12899 4000
12905 5500
12909 2000
12913 15000
12914 1800
12915 1600
12917 1600
12921 4600
12923 2000
12925 2000
12926 8500
12927 4800
12928 10000
12929 55000
12930 12000
12931 13000
12932 8500
12933 1800
12938 5000
12939 2600
12941 6000
12943 6000
12946 36000
12947 5000
12948 1000
12951 12000
12952 4600
12953 6000
12954 3400
12955 2000
12956 4200
12957 2000
12962 2800
12963 3400
12964 3200
12965 3000
12966 3600
12968 4200
12969 4200
12970 4000
12972 7500
12974 5500
12975 3800
12977 6500
12978 2000
12981 3600
12982 4600

12983 4000
12984 3600
12985 4200
12986 3000
12988 4400
12990 6500
12991 2200
12992 3800
12993 2400
12994 7000
12995 2800
12997 2400
12998 3200
12999 8000
13000 8000
13001 4400
13002 3000
13003 4000
13004 6000
13009 4600
13011 4600
13012 2600
13016 3000
13019 3400
13020 6000
13025 4600
13026 6000
13027 1800
13029 6500
13031 8000
13032 3000
13033 4000
13034 4200
13036 4200
13037 9000
13038 7000
13040 4400
13041 6500
13042 3000
13043 1800
13044 3200
13046 8000
13048 1800
13050 3000
13051 2000
13052 8000
13053 2200
13054 2800
13055 3000
13056 9000
13057 3000
13059 5000
13061 2400
13062 3000



13064 2400
13066 3000
13067 1400
13069 8500
13070 3000
13071 3000
13074 8000
13076 800
13077 1800
13078 3600
13079 12000
13082 6000
13083 6500
13088 3800
13089 4400
13091 2600
13092 2000
13093 1800
13094 15000
13095 4600
13096 8500
13097 5500
13099 1800
13100 2800
13102 4000
13103 2000
13105 2600
13106 3000
13107 3600
13108 2400
13109 1200
13111 5500
13113 6500
13118 1000
13119 1200
13120 2400
13121 3600
13125 6500
13130 1400
13132 5000
13133 4400
13134 4400
13136 1800
13137 3000
13145 6000
13147 2000
13149 5000
13151 5000
13153 7500
13163 3000
13166 2000
13170 4000
13171 3000
13176 2000

13177 2200
13181 12000
13196 1600
13197 900
13198 1200
13199 3600
13200 1600
13201 1200
13203 3600
13204 1800
13209 2600
13220 2400
13222 1800
13223 2200
13224 3600
13226 6000
13229 4000
13236 1600
13238 1200
13252 1000
13266 4400
13280 2000
13282 2000
13283 1400
13286 4600
13287 1400
13289 2200
13291 3600
13306 2200
13307 1400
13315 2000
13317 2000
13320 2800
13323 3000
13330 3200
13337 5000
13339 6500
13351 3400
13353 2400
13363 3000
13369 9000
13370 1600
13377 1600
13380 2400
13383 10000
13384 2000
13389 7500
13391 3800
13392 2000
13395 6000
13399 12000
13405 1600
13411 1800
13421 1200

13423 2400
13425 3200
13430 2600
13436 1000
13438 3600
13442 2000
13445 3000
13451 2800
13453 2400
13454 3400
13455 3400
13456 2200
13461 4200
13462 4200
13463 1800
13464 3200
13465 3000
13468 4200
13470 2000
13473 4200
13475 2400
13482 1800
13484 9500
13486 2000
13490 2000
13491 4000
13497 2000
13501 3200
13502 2000
13503 4000
13504 5000
13505 3600
13506 2400
13507 1600
13508 5500
13509 6000
13510 8000
13512 1600
13513 2200
13514 1600
13515 2400
13518 2200
13525 3000
13530 1800
13531 2000
13532 2400
13535 2000
13537 900
13546 3200
13547 3200
13551 6000
13552 4800
13553 2400
13554 3400

13555 2800
13557 7500
13558 2600
13559 2000
13561 4400
13562 1800
13574 2200
13575 2000
13576 1800
13579 5500
13587 2800
13588 3600
13589 1400
13599 3400
13600 7000
13605 2000
13612 1800
13615 3000
13617 3400
13618 4400
13622 17000
13623 3800
13624 4200
13625 3000
13634 3000
13635 2800
13638 2000
13640 4200
13642 24000
13645 8000
13647 6000
13648 3200
13650 4000
13651 3400
13652 5000
13660 2000
13661 2400
13662 1600
13672 3800
13674 4000
13678 1000
13679 1400
13681 1400
13687 2800
13689 1400
13690 9500
13695 2000
13697 1600
13698 2400
13702 7000
13705 2600
13714 1600
13718 3200
13719 2800

13725 16000
13727 4600
13728 4600
13729 8000
13732 5000
13734 6000
13736 6000
13737 2400
13739 4200
13741 3400
13742 2600
13745 8500
13746 8500
13747 2800
13748 3000
13749 2000
13750 2200
13753 2000
13754 2600
13755 2000
13758 8500
13759 3400
13762 4200
13763 8000
13765 3000
13769 5000
13770 3600
13771 3800
13773 6500
13775 5500
13776 3200
13777 3400
13778 3000
13780 1400
13781 1600
13782 1400
13783 1400
13784 3400
13787 1400
13788 1400
13789 1400
13791 1200
13792 1000
13793 2400
13795 1200
13796 2000
13799 1800
13800 2800
13801 2400
13802 9000
13809 3200
13810 4000
13813 1400
13827 3000

13836 1600
13839 4200
13840 1800
13842 9000
13844 1000
13845 1000
13846 2800
13847 2800
13848 1200
13849 7000
13853 1400
13855 9000
13856 6000
13857 9500
13858 9000
13859 10000
13860 12000
13862 3600
13864 11000
13865 70000
13866 1000
13867 3600
13869 1600
13870 28000
13871 3200
13872 3000
13873 1400
13874 1600
13875 3400
13876 6500
13877 3200
13878 2000
13879 2800
13882 1200
13885 1600
13886 2000
13887 1600
13888 3600
13889 3200
13890 11000
13891 5000
13892 2400
13893 2600
13901 900
13904 2000
13905 1800
13907 1800
13909 2200
13911 1000
13912 4000
13914 10000
13919 1600
13921 1000
13922 6500



13925 1600
13926 3600
13930 2400
13931 8500
13932 2400
13933 1400
13936 16000
13939 4000
13940 5000
13941 2200
13944 1800
13945 1600
13947 1600
13949 1600
13950 1400
13952 1600
13953 15000
13954 2800
13955 2800
13956 1400
13958 2800
13959 4000
13961 1600
13971 2400
13972 5000
13978 4600
13985 4200
13988 1200
13989 2000
13990 1600
13992 1400
13993 3200
13994 1200
13995 4200
14000 2800
14001 1200
14002 1200
14003 1200
14005 1200
14006 1000
14008 1600
14011 3400
14013 1200
14014 2600
14015 2800
14018 1400
14019 1000
14022 3000
14023 1600
14024 1000
14026 4200
14027 4200
14028 1600
14029 1600

14030 1200
14031 22000
14032 30000
14033 5000
14034 2400
14037 12000
14038 4800
14039 5000
14040 24000
14041 3800
14042 6000
14044 22000
14045 30000
14046 30000
14047 8000
14049 22000
14051 5500
14053 2000
14055 5500
14056 2800
14058 900
14060 3600
14063 10000
14064 5500
14066 5000
14067 4000
14068 7500
14069 6000
14071 8000
14074 2800
14075 1800
14076 6000
14078 2200
14080 2800
14081 5500
14087 34000
14090 3600
14094 2200
14096 3200
14097 8000
14099 6000
14108 3000
14109 2400
14111 36000
14112 6000
14114 6000
14115 3000
14116 3000
14117 5000
14118 2800
14120 2600
14121 6500
14122 3600
14123 14000

14125 2200
14129 4200
14133 2000
14139 5000
14152 1800
14156 5000
14157 17000
14159 2000
14161 18000
14164 6000
14165 2600
14166 7500
14168 4400
14169 2000
14170 1800
14172 4000
14174 14000
14175 1000
14176 2000
14178 16000
14179 8000
14181 1000
14182 22000
14185 4000
14188 3200
14189 2000
14190 2800
14191 4000
14195 4800
14196 5000
14200 16000
14201 2000
14202 5000
14203 11000
14208 14000
14214 3200
14217 2400
14219 6500
14222 3000
14223 4800
14229 11000
14232 6000
14233 4800
14235 24000
14236 5500
14237 5000
14243 2200
14245 2800
14246 7500
14250 2000
14256 1600
14257 1600
14261 1000
14263 4000

14266 2800
14270 22000
14271 1200
14273 3600
14276 2000
14282 2400
14287 1400
14288 4000
14292 3000
14293 5500
14294 50000
14295 28000
14296 8000
14298 75000
14299 3000
14308 1800
14312 2800
14314 2000
14315 2200
14316 3200
14318 6000
14319 2000
14323 7000
14324 60000
14331 10000
14333 5000
14339 40000
14340 3200
14341 4600
14342 900
14346 2400
14349 4000
14355 2800
14358 2200
14359 3200
14361 2000
14363 1800
14364 1600
14365 1600
14366 1600
14367 1600
14368 17000
14386 18000
14388 10000
14390 10000
14395 11000
14398 2600
14399 2000
14407 2200
14409 2000
14414 1800
14415 2400
14416 2400
14419 1600

14421 2400
14422 2400
14423 2400
14425 2400
14426 2400
14429 1600
14432 4200
14433 2400
14439 9000
14440 2000
14446 3000
14451 16000
14452 4200
14463 1000
14471 2000
14472 2200
14473 12000
14474 9000
14476 4400
14477 2800
14478 18000
14480 4000
14492 3000
14495 3800
14496 6000
14503 18000
14504 55000
14505 4800
14508 2200
14509 1000
14511 1600
14512 2800
14514 2400
14518 34000
14522 2400
14524 9000
14525 5000
14528 1000
14529 1000
14530 1000
14534 12000
14535 5000
14539 12000
14541 2000
14544 1400
14545 2200
14546 5500
14548 3600
14550 3000
14553 3400
14554 1200
14555 4200
14560 2000
14561 6000

14562 1000
14563 1600
14565 1800
14566 8000
14567 2600
14570 2200
14571 1600
14572 1600
14574 800
14575 1200
14576 4200
14580 2400
14581 6000
14582 24000
14583 150000
14585 9000
14586 3200
14590 2600
14591 8500
14595 1600
14596 1400
14598 1800
14600 2000
14601 1600
14602 1400
14610 6000
14611 1000
14612 2200
14615 1200
14616 1800
14620 2200
14621 1000
14627 2000
14628 3200
14629 2000
14630 2600
14631 7000
14632 3000
14634 5000
14637 3000
14639 1600
14641 3800
14644 1000
14648 4200
14650 3000
14651 4200
14653 5500
14656 2800
14658 7000
14659 2200
14660 2000
14661 4200
14664 24000
14670 1400



14671 2000
14675 2400
14677 1200
14685 2000
14686 2000
14687 2000
14693 2400
14699 3800
14701 20000
14702 7000
14703 14000
14704 14000
14705 3000
14708 30000
14711 1600
14713 26000
14714 16000
14715 6000
14717 1800
14718 5000
14719 1800
14727 1000
14730 1400
14733 6000
14735 1600
14739 1000
14743 3000
14746 2800
14748 1800
14751 3600
14752 6500
14753 2000
14754 3200
14758 3200
14759 2000
14761 1600
14765 1800
14766 2000
14768 3800
14769 2600
14770 5500
14772 2800
14774 1200
14775 4200
14776 2000
14777 3400
14778 2000
14779 4800
14780 3400
14782 4200
14785 12000
14786 9000
14787 8000
14789 5000

14791 1400
14795 1800
14797 2200
14799 2000
14801 3000
14803 10000
14804 2000
14805 3200
14806 1600
14807 4200
14809 3200
14811 4200
14816 2200
14822 6500
14823 1600
14826 38000
14827 6000
14830 1000
14832 2000
14835 1200
14852 3000
14856 6000
14858 10000
14859 7500
14865 100000
14867 2600
14868 3000
14870 1800
14874 11000
14875 4000
14876 5000
14877 6000
14879 5000
14880 5000
14884 3000
14885 3200
14886 3400
14887 80000
14903 2200
14904 3600
14905 2600
14907 3400
14908 1800
14910 5500
14911 1600
14912 1600
14913 1600
14914 6000
14915 2600
14916 1400
14917 2600
14918 1600
14921 3200
14922 1600

14923 1400
14924 2800
14926 1600
14927 1800
14929 1600
14930 2400
14931 2000
14933 2400
14934 2400
14935 1000
14936 1600
14937 2800
14939 1600
14944 2600
14950 4200
14952 2000
14953 2200
14957 3400
14958 1200
14961 7000
14963 3400
14964 2000
14966 3800
14967 9500
14968 1400
14969 3200
14970 2800
14980 2400
14981 2200
14982 1600
14986 2000
14989 1000
14991 5000
14993 2000
15000 1400
15003 2200
15004 1800
15007 1800
15018 6000
15020 3200
15022 3200
15023 3200
15026 2000
15027 1000
15034 2000
15035 2600
15036 2600
15037 5000
15038 1600
15040 7000
15041 2400
15043 2000
15044 8000
15047 4200

15048 8000
15049 7500
15050 4400
15053 3200
15056 4200
15061 5000
15062 2400
15067 10000
15068 2200
15069 2600
15075 1000
15083 1000
15093 1000
15102 1000
15103 1000
15117 1000
15146 1000
15150 1000
15151 1000
15152 1000
15156 1000
15158 5000
15160 13000
15161 3800
15162 4200
15163 12000
15165 3000
15173 6000
15174 2000
15175 16000
15178 3400
15182 1400
15185 24000
15188 1000
15190 3000
15191 2000
15197 1800
15198 2400
15199 4200
15203 800
15206 80000
15209 36000
15210 17000
15211 65000
15214 8500
15215 4800
15216 2800
15219 8000
15220 10000
15221 3200
16001 1400
16002 19000
16003 4200
16004 2000

16006 2600
16007 3800
16008 11000
16010 12000
16011 2800
16014 1800
16015 3600
16016 13000
16017 3200
16018 13000
16020 8000
16023 24000
16028 24000
16029 4800
16030 20000
16032 8000
16034 5000
16035 1600
16036 34000
16039 1600
16040 2000
16041 3000
16042 3000
16044 2000
16045 1600
16047 2000
16048 2000
16051 1000
16058 1800
16061 6500
16062 85000
16068 1200
16069 5500
16071 1000
16072 7000
16073 3000
16076 5500
16077 1000
16078 2200
16080 6000
16081 2000
16093 10000
16096 5000
16100 5000
16101 5000
16102 3000
16104 16000
16112 5000
16115 1000
16125 1200
16127 2000
16128 2400
16129 6500
16130 9000

16131 9000
16133 3000
16139 2000
16141 4000
16144 13000
16145 13000
16151 10000
16152 8500
16153 5000
16155 3800
16156 3400
16158 2800
16160 40000
16161 4000
16169 26000
16170 2600
16171 8500
16172 7500
16173 12000
16177 26000
16179 3200
16180 1400
16185 1400
16188 4000
16189 1400
16190 6000
16192 2600
16194 3200
16196 2000
16197 3600
16206 2800
16207 2000
16208 1200
16210 3600
16211 2800
16212 2400
16213 5500
16215 4200
16216 2800
16217 3200
16218 26000
16220 3400
16221 1400
16222 1600
16223 1000
16224 1600
16225 2600
16227 2000
16231 7000
16232 800
16234 1400
16235 2400
16237 3200
16242 4200



16246 2400
16249 800
16254 2000
16255 18000
16258 4400
16262 4000
16265 30000
16267 2800
16268 2000
16270 2000
16272 24000
16274 2000
16277 2000
16280 4000
16281 4000
16282 3000
16286 2400
16290 5000
16293 80000
16294 3000
16295 12000
16296 6500
16297 2400
16299 3200
16300 9000
16302 19000
16303 2000
16306 900
16307 1200
16312 2400
16313 1600
16318 2400
16319 1400
16330 1000
16336 3200
16340 5000
16341 5000
16342 3200
16344 1200
16345 1200
16356 3200
16359 3200
16361 9000
16362 3200
16364 1600
16371 1000
16376 1000
16395 1000
16428 800
16429 1000
16438 1000
16453 3200
16454 3400
16456 1200

16458 3400
16459 4000
16464 1000
16485 1000
16500 900
16512 1000
16527 1000
16536 1200
16537 1200
16542 2000
16544 1600
16558 1000
16567 1200
16568 1200
16569 2000
16582 3600
16585 3800
16586 2800
16587 3200
16588 3800
16589 1800
16593 2400
16610 1200
16611 1200
16614 1000
16630 1000
16632 1000
16636 1000
16645 1000
16716 1000
16752 4000
16754 5000
16755 4000
16757 2800
16760 2000
16761 55000
16766 4000
16767 3800
16768 2400
16771 6500
16773 13000
16774 1600
16775 4200
16776 2200
16782 3400
16783 1800
16784 1800
16785 1000
16786 3400
16787 2600
16788 1400
16789 1800
16791 4000
16792 3600

16795 2600
16799 2400
16801 6000
16805 6500
16806 6500
16808 1000
16810 1200
16811 1600
16813 2600
16814 1000
16817 12000
16818 2800
16820 2800
16821 1800
16822 2600
16825 2400
16826 5000
16828 2000
16830 1200
16833 3200
16834 2800
16836 1600
16839 3000
16840 2200
16843 2000
16846 1600
16847 3200
16848 1000
16850 1600
16852 8000
16854 1600
16855 2200
16860 2600
16865 4000
16866 2000
16867 5000
16868 4000
16875 3400
16876 5000
16879 1200
16880 2000
16883 3200
16885 1000
16889 2000
16890 1200
16896 1600
16900 2000
16901 1600
16902 4800
16905 1000
16907 2400
16908 800
16910 800
16915 2000

16916 1800
16918 3000
16919 1400
16922 2600
16929 1200
16931 2400
16932 3000
16940 1800
16941 3000
16942 1200
16948 2800
16952 3000
16954 1200
16955 1200
16958 3600
16960 2400
16962 2000
16969 2000
16971 6000
16972 6000
16977 4000
16980 3800
16981 1800
16983 2000
16986 3000
16987 1000
16988 1600
16990 1400
17000 7000
17008 1600
17014 3000
17016 1400
17020 1000
17028 900
17035 1800
17037 6500
17039 15000
17047 12000
17048 2400
17049 900
17050 5000
17058 1600
17060 3600
17062 5000
17064 3000
17065 3400
17068 3000
17071 1200
17075 1000
17080 3000
17084 1400
17091 2000
17094 1800
17097 4000

17103 3000
17108 2800
17112 1600
17117 1800
17122 900
17124 4800
17125 1800
17133 1600
17137 1200
17138 1200
17147 1200
17157 70000
17160 9000
17166 8000
17168 8000
17171 2400
17186 11000
17187 3200
17191 6500
17207 2000
17212 4000
17218 3000
17227 1400
17228 3400
17230 2400
17232 1400
18001 12000
18007 2400
18009 3800
18011 4800
18012 2000
18014 2400
18015 5000
18020 2000
18022 1800
18024 1600
18026 3400
18027 2400
18029 4800
18035 2400
18036 3800
18038 1200
18052 1000
18053 1000
18058 1200
18059 1400
18064 1600
18066 5000
18067 1400
18068 5000
18071 2400
18072 2400
18073 3200
18079 1000

18080 1000
18084 1200
18086 1600
18090 3000
18096 1800
18100 1800
18106 100
18110 1800
18111 4600
18119 2400
18125 2000
18126 7500
18127 2400
18128 4000
18130 9000
18131 3600
18137 5000
18138 2000
18144 2200
18149 2600
18152 8000
18155 10000
18159 2000
18161 10000
18162 4600
18163 1600
18165 2000
18167 1800
18168 800
18173 3200
18174 3800
18177 2800
18179 3200
18180 2600
18181 5000
18185 1800
18186 1800
18189 1600
18196 2000
18197 1800
18199 1800
18200 4000
18205 1000
18214 6500
18215 1800
18216 15000
18217 1000
18218 20000
18225 2200
18226 6000
18227 8000
18228 12000
18230 50000
18231 5500



18233 3000
18236 1800
18241 4000
18242 1600
18243 2000
18244 3600
18245 4000
18248 2000
18251 4600
18254 2800
18257 2800
18259 2000
18261 5000
18262 8000
18265 1000
18268 1200
18271 1000
18272 13000
18273 7000
18274 4000
18276 28000
18281 2000
18282 6000
18284 28000
18285 1400
18286 3000
18287 2000
18288 3200
18290 3000
18291 2000
18294 1200
18296 1600
18298 6000
18300 1800
18301 3200
18302 2600
18304 2800
18305 1600
18306 1600
18307 2800
18308 8000
18309 8000
18313 5500
18314 5000
18316 800
18317 3000
18318 2000
18320 1200
18322 2400
18323 1600
18324 1400
18327 1400
18329 2200
18332 2000

18334 6000
18335 46000
18352 1800
18354 1400
18355 4800
18357 1400
18358 1600
18359 1600
18360 2400
18365 1200
18366 2000
18371 1800
18372 1400
18380 1400
18382 800
18384 7000
18389 2000
18390 1000
18392 2200
18400 1600
18401 1400
18402 9500
18403 6000
18405 1600
18412 2200
18414 4200
18417 5000
18426 10000
18427 2400
18435 2400
18438 40000
18440 26000
18444 8000
18446 4000
18449 1200
18455 1000
18456 1200
18457 2800
18460 5000
18461 2200
18463 5000
18464 2000
18467 2200
18469 2000
18470 1600
18471 1600
18472 1600
18473 1400
18474 1600
18475 1000
18478 2200
18481 3600
18482 2800
18492 1800

18494 1200
18496 2400
18497 800
18498 7000
18503 6500
18513 15000
18516 2200
18517 2800
18521 5000
18522 2800
18523 2400
18524 6000
18526 2000
18527 1200
18528 1200
18530 900
18536 1600
18542 1600
18546 1800
18553 1200
18564 1000
18576 1200
18579 3000
18580 1000
18581 2000
18582 5000
18583 3400
18586 2000
18587 1800
18588 3000
18591 1600
18593 1800
18595 1800
18598 1400
18599 5000
18602 1600
18603 1800
18605 1800
18608 5000
18609 1800
18613 3600
18617 4000
18618 2200
18619 9500
18624 5500
18625 3600
18626 4400
18627 7500
18628 1400
18629 1200
18631 3800
18639 1400
18640 11000
18642 10000

18643 6500
18646 3000
18648 4800
18651 3200
18652 2400
18653 2400
18657 3600
18658 6000
18666 1800
18668 5000
18669 2400
18670 2200
18671 7500
18677 2000
18678 3800
18686 1800
18692 1400
18698 2000
18702 3400
18706 1400
18707 1400
18710 1000
18712 3600
18718 2000
18724 3000
18725 2000
18730 9500
18733 3000
18734 4200
18735 8000
18736 6000
18738 10000
18739 3000
18741 2400
18743 2800
18744 2200
18746 1000
18747 1600
18750 2400
18751 2000
18754 4800
18755 3000
18763 4800
18764 1200
18765 4000
18776 6500
18778 4000
18780 3000
18781 2600
18782 2000
18785 3000
18786 6000
18788 3200
18789 5000

18790 2000
18796 3000
18798 2000
18800 10000
18809 4800
18811 4200
18813 2400
18814 3200
18816 1200
18827 800
18845 1200
18849 6500
18850 1200
18852 2800
18855 1600
18856 2800
18857 1000
18879 1600
18882 2000
18883 2400
18886 1600
18887 1600
18888 9500
18889 3000
18890 4200
18891 1800
18895 4000
18897 1200
18900 4200
18904 3000
18912 7500
18913 3000
18914 3600
18918 4200
18919 5000
18922 3600
18924 9000
18930 3400
18932 12000
18933 3400
18934 9000
18936 4000
18940 1600
18941 1400
18945 1600
18946 4000
18947 3000
18948 2400
18950 1800
18952 1600
18953 3000
18956 1000
18959 2600
18960 20000

18961 3600
18962 20000
18963 1000
18964 1600
18965 3400
18967 2000
18969 2000
18975 1000
18978 7000
18982 1600
18984 2600
18985 2800
18986 6000
18988 4600
18989 1800
18990 22000
18992 8000
18995 1800
18996 6500
18997 1600
19000 800
19001 1600
19006 1200
19009 800
19012 8000
19013 3000
19018 2800
19019 4000
19020 2000
19021 12000
19022 2200
19024 1800
19025 6000
19026 1600
19034 2000
19036 1000
19038 6000
19039 1400
19041 2400
19043 4400
19044 4200
19045 1200
19047 2200
19050 2200
19051 5000
19052 1600
19053 4000
19055 1600
19056 5000
19057 2800
19059 5000
19061 18000
19064 1200
19065 1400



19067 9000
19069 2000
19070 4000
19071 4000
19075 1200
19077 1600
19078 1600
19079 1200
19082 1000
19083 3000
19086 3000
19091 3000
19093 2600
19095 4200
19102 2000
19105 1600
19107 2000
19112 800
19113 800
19114 900
19115 3400
19119 3400
19121 10000
19123 1600
19137 1000
19148 4200
19150 1000
19154 1000
19155 2000
19158 2200
19161 1200
19163 1200
19165 2000
19166 1800
19168 1000
19169 1000
19174 2600
19180 1200
19181 3600
19183 2600
19184 1800
19185 1800
19191 1600
19192 1600
19193 5500
19196 2800
19198 1800
19199 2200
19204 2000
19206 1000
19207 1800
19212 1600
19214 4000
19215 3600

19218 1600
19226 1600
19227 6000
19231 1800
19232 3000
19236 3000
19237 3000
19241 2000
19243 2400
19244 2000
19247 2000
19253 700
19254 900
19255 900
19258 2000
19264 700
19274 1400
19277 2400
19278 1200
19279 1200
19280 1400
19281 1000
19284 1400
19290 2400
19292 1400
19333 4200
19335 2000
20010 95000
20013 80000
20023 60000
20027 8000
20032 18000
20033 5500
20039 70000
20057 44000
20063 36000
20067 55000
20069 46000
20073 3200
20075 3000
20077 11000
20078 2400
20079 4000
20080 2200
20081 4200
20082 10000
20084 2400
20085 2800
20086 2600
20087 2200
20088 3200
20089 2600
20090 4000
20093 24000

20098 3600
20099 4200
20106 60000
20114 80000
20120 26000
20121 30000
20123 20000
20124 30000
20125 15000
20126 8500
20127 18000
20128 6000
20130 22000
20131 5000
20132 42000
20133 7000
20135 3000
20136 8500
20137 4000
20140 4200
20142 12000
20144 4000
20145 34000
20146 5500
20147 4000
20150 20000
20155 3200
20156 2400
20157 3000
20158 3400
20159 1600
20162 3600
20164 4400
20165 3000
20166 2200
20172 2000
20178 2000
20179 1400
20181 5000
20182 1800
20188 3800
20189 3000
20190 5000
20193 3600
20198 4000
20200 1600
20203 5000
20221 12000
20225 6000
20229 17000
20233 5500
20238 5000
20243 3400
20247 2200

20250 4400
20251 2000
20252 3000
20254 2800
20258 4000
20262 1400
20263 3800
20265 1800
20268 2600
20269 2000
20270 1600
20272 1800
20274 22000
20275 2200
20280 7000
20283 13000
20284 16000
20285 8500
20286 13000
20287 55000
20288 18000
20289 14000
20291 18000
20292 3400
20294 7000
20295 3200
20296 3000
20300 2800
20301 2800
20309 4600
20314 8000
20315 12000
20316 4200
20320 12000
20321 20000
20324 8000
20348 6500
20349 3400
20350 36000


